
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 60. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 14.12.2022 
od 10:50 hodin do 12:30 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/60R/2022
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 60. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Usnesení č. 002/60R/2022
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 60. schůze Rady Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024.

Usnesení č. 003/60R/2022
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

1. Usnesení RÚK č. 029/21R/2021 z 14.07.2021 B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2021 – Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace
2. Usnesení RÚK č. 143/33R/2021 z 15.12.2021 Hospodářsky a sociálně ohrožená území – 
pilotní studie
3. Usnesení RÚK č. 022/46R/2022 z 22.06.2022 Darovací smlouvy – poskytnutí finančního 
daru pro výherce v jednotlivých kategoriích soutěže „Skleněná popelnice“ za rok 2021

1



4. Usnesení RÚK č. 090/46R/2022 z 22.06.2022 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 
5 mil. Kč - VI/2022
5. Usnesení RÚK č. 106/49R/2022 z 03.08.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „VOŠ,SPŠ a SOŠS a CR Varnsdorf - středoškolský kampus s 
novým administrativním sídlem školy – škola“, PD, IČ + AD formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu
6. Usnesení RÚK č. 107/49R/2022 z 03.08.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „VOŠ,SPŠ a SOŠS a CR Varnsdorf - středoškolský kampus s 
novým administrativním sídlem školy - tělocvična“ - PD, IČ + AD formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu
7. Usnesení RÚK č. 080/50R/2022 z 17.08.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, 
Trnovanská 1331, p. o. - rekonstrukce areálu (Trnovanská 1331)“ PD, IČ + AD formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
8. Usnesení RÚK č. 082/50R/2022 z 17.08.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
p. o. - revitalizace areálu pro výuku zahradnických oborů (Jirkov, ul. Jezerská 272) - II. a III. 
etapa“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
9. Usnesení RÚK č. 026/52R/2022 z 14.09.2022 B)2.,3. Program pro podporu OH obcí v 
Ústeckém kraji – změna smluvního ujednání – město Žatec
10. Usnesení RÚK č. 030/52R/2022 z 14.09.2022 C)2. Změna závazných ukazatelů pro rok 
2022 a dofinancování příspěvkových organizací v sociální oblasti pro rok 2022
11. Usnesení RÚK č. 071/52R/2022 z 14.09.2022 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – ukončení 
smlouvy
12. Usnesení RÚK č. 079/52R/2022 z 14.09.2022 C)1.,2. Změna smlouvy č. 
20/SML5170/SOD/INV ze dne 16. 07. 2020 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala, ÚL – stavební úpravy a dostavba areálu 
školy“
13. Usnesení RÚK č. 080/52R/2022 z 14.09.2022 C)1.,2. Změna smlouvy č. 
20/SML0414/SoD/INV ze dne 24. 1. 2020 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov - Děčín“
14. Usnesení RÚK č. 081/52R/2022 z 14.09.2022 Změna smlouvy č. 19/SML3941/PS/INV ze 
dne 6. 12. 2019 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce silnice II/262 
Starý Šachov - Děčín“
15. Usnesení RÚK č. 082/52R/2022 z 14.09.2022 C)1.,2. Změna smlouvy č. 
21/SML3569/SoD/INV ze dne 23. 11. 2021 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice“
16. Usnesení RÚK č. 083/52R/2022 z 14.09.2022 D)1.,2.,E)1.,2. Změna smlouvy č. 
21/SML3569/SoD/INV ze dne 23. 11. 2021 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice“
17. Usnesení RÚK č. 084/52R/2022 z 14.09.2022 C)2. Změna smlouvy č. 
22/SML0200/SOD/INV ze dne 1. 2. 2022 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Domov „Bez zámků“ Tuchořice – Výstavba nového objektu“
18. Usnesení RÚK č. 085/52R/2022 z 14.09.2022 C)2. Změna smlouvy č. 
21/SML3238/SoD/INV uzavřené dne 26. 10. 2021 na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Oblastní muzeum Děčín – pobočka Rumburk – bezbariérový přístup a WC“
19. Usnesení RÚK č. 021/54R/2022 z 27.09.2022 „ÚK – obědy do škol III. prodloužená 
výzva“ sloučení partnera projektu
20. Usnesení RÚK č. 024/54R/2022 z 27.09.2022 Dotační program „Sport 2022 – II. kolo“ – 
rozdělení dotací
21. Usnesení RÚK č. 037/54R/2022 z 27.09.2022 Finanční podpora na výměnu zastaralých 

2



zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – ukončení 
smlouvy
22. Usnesení RÚK č. 136/54R/2022 z 27.09.2022 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad, p. o. - opravy prostor zámku 
včetně restaurátorských prací“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
23. Usnesení RÚK č. 137/54R/2022 z 27.09.2022 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní, 
Chomutov, p. o. - revitalizace areálu pro výuku zahradnických oborů (Jirkov, ul. Jezerská 
272) - II. a III. etapa“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
24. Usnesení RÚK č. 138/54R/2022 z 27.09.2022 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p. 
o. - Přístavba výtahu na pavilonu C“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
25. Usnesení RÚK č. 142/54R/2022 z 27.09.2022 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala – stavební 
úpravy a dostavba areálu školy – vybavení kuchyně“ zadávané formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu
26. Usnesení RÚK č. 144/54R/2022 z 27.09.2022 C)2. Zahájení výběrového řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Opravy a servisní práce pro vozidla v majetku 
Ústeckého kraje na období 2023-2024“
27. Usnesení RÚK č. 005/55R/2022 z 12.10.2022 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Provozní podpora a rozvoj evidenčního systému sbírek 
muzejní povahy v Ústeckém kraji“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
28. Usnesení RÚK č. 009/55R/2022 z 12.10.2022 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „7. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje 
vymezující změnu koridoru silnice I/13 v úseku Klášterec nad Ohří - Chomutov“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
29. Usnesení RÚK č. 016/55R/2022 z 12.10.2022 B)2.,3. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji – změna smluvního ujednání – obec Patokryje
30. Usnesení RÚK č. 026/55R/2022 z 12.10.2022 Uzavření smlouvy o spolupráci se 
subjektem NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s.
31. Usnesení RÚK č. 040/55R/2022 z 12.10.2022 Podpora lékařských a zdravotnických 
vzdělávacích akcí“ v r. 2022 - žádost o změnu realizace projektu
32. Usnesení RÚK č. 044/55R/2022 z 12.10.2022 Stipendijní program Ústeckého kraje - 15. 
ročník 2018/2019
33. Usnesení RÚK č. 047/55R/2022 z 12.10.2022 Navýšení příspěvku na provoz pro rok 2022 
- Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace
34. Usnesení RÚK č. 048/55R/2022 z 12.10.2022 Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2022 - Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace
35. Usnesení RÚK č. 049/55R/2022 z 12.10.2022 B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2022 - Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvková organizace
36. Usnesení RÚK č. 050/55R/2022 z 12.10.2022 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic - Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice
37. Usnesení RÚK č. 051/55R/2022 z 12.10.2022 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic - Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková 
organizace
38. Usnesení RÚK č. 061/55R/2022 z 12.10.2022 Žádost o prominutí penále za porušení 
rozpočtové kázně - Podpora na zmírnění následků koronaviru pro OSVČ
39. Usnesení RÚK č. 078/55R/2022 z 12.10.2022 Nakládání s majetkem I
40. Usnesení RÚK č. 007/57R/2022 z 09.11.2022 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Technologický upgrade, provozní podpora a rozvoj Geoportálu 
územně analytických podkladů Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 

3



režimu
41. Usnesení RÚK č. 008/57R/2022 z 09.11.2022 Žádost od společnosti Osobní rozvoj média, 
z.s.
42. Usnesení RÚK č. 014/57R/2022 z 09.11.2022 Zrušení 3. části veřejné zakázky na služby s 
názvem „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2019 - 2022 – 
Označení hranic“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
43. Usnesení RÚK č. 016/57R/2022 z 09.11.2022 Kůrovcový kalamitní štáb – zrušení člena a 
schválení nového člena
44. Usnesení RÚK č. 017/57R/2022 z 09.11.2022 Poradní sbor pro environmentální výchovu, 
vzdělávání a osvětu – zrušení člena a schválení nového člena
45. Usnesení RÚK č. 023/57R/2022 z 09.11.2022 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací
46. Usnesení RÚK č. 025/57R/2022 z 09.11.2022 Dotační program „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhodnocení 2022, 
III. lhůta
47. Usnesení RÚK č. 030/57R/2022 z 09.11.2022 Školské rady
48. Usnesení RÚK č. 033/57R/2022 z 09.11.2022 Souhlas zřizovatele s žádostí příspěvkové 
organizace o nadační příspěvek ČEZ – pořízení bicí soupravy Bigband
49. Usnesení RÚK č. 046/57R/2022 z 09.11.2022 Dotační program „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2022“ – změna v uzavřené smlouvě
50. Usnesení RÚK č. 016/58R/2022 z 24.11.2022 SPZ Triangle – Aktualizace odpisového 
plánu u SPZ Triangle, příspěvkové organizace pro rok 2022
51. Usnesení RÚK č. 031/58R/2022 z 24.11.2022 Změna závazného ukazatele – Objem 
prostředků na platy v absolutní výši na rok 2022 – pro p. o. Domov Severka Jiříkov
52. Usnesení RÚK č. 033/58R/2022 z 24.11.2022 B)1. Účelové příspěvky pro rok 2022 pro 
příspěvkové organizace
53. Usnesení RÚK č. 095/58R/2022 z 24.11.2022 Stanovisko Ústeckého kraje k žádostem do 
Programu NSA č. 162 55 Standardizovaná sportovní infrastruktura 2020-2024 – Výzva 
20/2022
54. Usnesení RÚK č. 100/58R/2022 z 24.11.2022 Aktualizace akcí hrazených z účelového 
investičního příspěvku 2021 a příspěvku zřizovatele na velkou údržbu 2021 pro Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2022
55. Usnesení RÚK č. 101/58R/2022 z 24.11.2022 Zajištění dopravní obslužnosti autobusy ve 
vybraných oblastech v období od 1.12.2022
56. Usnesení RÚK č. 154/58R/2022 z 24.11.2022 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „“Rekonstrukce mostu evid. č. 246-019 Roudnice nad 
Labem“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 154/106R/2020 z 19.08.2020 Nakládání s majetkem na 30.11.2023
2. Usnesení RÚK č. 115/49R/2022 z 03.08.2022 E)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Zodolnění výjezdových základen ZZS Ústeckého kraje - 
náhradní zdroj el. energie“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.6.2023
3. Usnesení RÚK č. 005/52R/2022 z 14.09.2022 B)2. Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje na 31.12.2022
4. Usnesení RÚK č. 141/54R/2022 z 27.09.2022 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „VOŠ, SPŠ a SOŠS a CR Varnsdorf - středoškolský kampus s 
novým administrativním sídlem školy – škola“, PD, IČ + AD zadávané formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu na 30.12.2022

4



5. Usnesení RÚK č. 141/54R/2022 z 27.09.2022 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „VOŠ, SPŠ a SOŠS a CR Varnsdorf - středoškolský kampus s 
novým administrativním sídlem školy – škola“, PD, IČ + AD zadávané formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu na 20.12.2022
6. Usnesení RÚK č. 080/55R/2022 z 12.10.2022 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „VOŠ,SPŠ a SOŠS a CR Varnsdorf - středoškolský kampus s 
novým administrativním sídlem školy - tělocvična – PD, IČ + AD“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.12.2022
7. Usnesení RÚK č. 080/55R/2022 z 12.10.2022 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „VOŠ,SPŠ a SOŠS a CR Varnsdorf - středoškolský kampus s 
novým administrativním sídlem školy - tělocvična – PD, IČ + AD“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 20.12.2022
8. Usnesení RÚK č. 004/57R/2022 z 09.11.2022 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje na 31.12.2022

Usnesení č. 004/60R/2022
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Žádost o udělení výjimky a uzavření smlouvy o zajištění ubytovací kapacity mezi Ústeckým 
krajem a městem Louny - č.j. KUUK/182247/2022

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, odpovědět na Žádost o udělení výjimky a 
uzavření smlouvy o zajištění ubytovací kapacity mezi Ústeckým krajem a městem Louny - č.j. 
KUUK/182247/2022
Termín: 31. 12. 2022

Usnesení č. 005/60R/2022
4.1 Aktualizace odpisového plánu, změna příspěvku na provoz a úprava odvodů z odpisů 
nemovitého majetku Datového centra Ústeckého kraje, p.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravený odpisový plán pro Datové centrum Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, pro 
rok 2022 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisového plánu o 
odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za 
podmínky vyrovnaného hospodaření.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o snížení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2022 pro 
Datové centrum Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, o 59 tis. Kč na celkovou částku 9 
941 tis. Kč, z důvodu snížení odpisů z nemovitého majetku (o 59 tis. Kč),

2. dle § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o snížení závazného ukazatele – povinného odvodu z 
fondu investic na rok 2022 pro Datové centrum Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci o 
59 tis. Kč na celkovou částku 193 tis. Kč,

C) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit veškeré 

5



potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2022

Usnesení č. 006/60R/2022
4.2 Změna rozpočtu nákladů a výnosů Datového centra Ústeckého kraje, p. o. pro rok 
2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

úpravu rozpočtu nákladů a výnosů Datového centra Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
pro rok 2022 na celkový objem ve výši 11 971 tis. Kč.

B) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2022

Usnesení č. 007/60R/2022
4.3 Dodatek č. 2 Smlouvy 20/SML1066 o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone 
Onenet č. 1-228013389970_0 se společností Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 
27.2.2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě 20/SML1066 o prodeji zboží a poskytování služeb 
Vodafone Onenet č. 1-228013389970_0, ze dne 27.2.2020, se společností Vodafone Czech 
Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 , IČO: 25788001, dle přílohy č. 1,2,3,4 
tohoto usnesení

B) ukládá

1. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, připravit k 
uzavření Dodatek č. 2 ke Smlouvě 20/SML1066 se společností Vodafone Czech Republic a.s. 
a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 19.12.2022

2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat Dodatek č. 2 ke 
Smlouvě 20/SML1066 se společností Vodafone Czech Republic a.s.
Termín: 30.12.2022

Usnesení č. 008/60R/2022
4.4 Dohoda o použití soukromého silničního motorového vozidla

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) ruší

usnesení č. 010/12R/2021 Rady Ústeckého kraje ze dne 7. 4. 2021

B) schvaluje

dle čl. III. odst. 5 Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 5. 9. 2022, uzavření Dohody o použití soukromého 
silničního motorového vozidla s neuvolněným členem Zastupitelstva Ústeckého kraje Ing. 
Markem Kocánkem, nar. *************, bytem 
*************************************************, dle přílohy č. 1 tohoto 

6



usnesení.

Usnesení č. 009/60R/2022
4.5 Informace o ukončení činnosti Krajského koordinátora intenzivní péče a krajského 
koordinátora očkování

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o ukončení činnosti krajského koordinátora intenzivní péče a krajského 
koordinátora očkování k 31. 12. 2022

Usnesení č. 010/60R/2022
4.6 Informace o postupu Ústeckého kraje v rámci válečného konfliktu na Ukrajině

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

Informace o postupu Ústeckého kraje v rámci válečného konfliktu na Ukrajině

Usnesení č. 011/60R/2022
4.7 Schválení Dodatku č. 2 k Darovací smlouvě č. 20/SML5186/DSP/KH

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 2 k Darovací smlouvě č. 20/SML5186/DSP/KH uzavřené mezi 
Ústeckým krajem a společností Vršanská uhelná a.s. ve znění dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

Usnesení č. 012/60R/2022
4.8 Schválení Dohody o použití soukromého silničního vozidla pro služební účely 
uvolněného zastupitele

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

v souladu s čl. III. odst. 5 Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách 
člence Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 16. 12. 2020, uzavření Dohod o použití 
soukromého silničního motorového vozidla se členkou Zastupitelstva Ústeckého kraje:

Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M oblast strategie přípravy a realizace projektů - Fond 
spravedlivé transformace, fondy MŽP a jiných, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

Usnesení č. 013/60R/2022
6.1 Návrh smlouvy o úhradě nákladů 7. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého 
kraje vymezující změnu koridoru silnice I/13 v úseku Klášterec nad Ohří - Chomutov “.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

v souladu s § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o úhradě nákladů 7. aktualizace Zásad územního 
rozvoje Ústeckého kraje (7aZÚR ÚK) mezi Ústeckým krajem a Ředitelstvím silnic a dálnic 
ČR, Praha

B) ukládá

Ing. Haně Bergmannové, vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu, zajistit 
podpis smlouvy o úhradě nákladů 7aZÚR ÚK statutárními zástupci Ústeckého kraje a 

7



Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Praha

Termín: 15. 1. 2023

Usnesení č. 014/60R/2022
7.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k přepracované dokumentaci EIA záměru 
„Provozní jednotka ověření kontinuální výroby olejů z plastů“ oznamovatele POL OIL 
CZ s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k přepracované dokumentaci EIA záměru „Provozní jednotka ověření 
kontinuální výroby olejů z plastů“ oznamovatele POL OIL CZ s.r.o. takto:

Rada Ústeckého kraje bere předloženou dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se 
zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech požadavků a připomínek 
vznesených veřejností a dotčenými úřady.

Usnesení č. 015/60R/2022
7.2 Projednání návrhu na vyhlášení přírodní rezervace Píšťanský luh a jejího 
ochranného pásma a návrhu plánu péče o toto chráněné území navrhovatele: Agentura 
ochrany přírody a krajiny České republiky - Správa CHKO České středohoří 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

záměr na vyhlášení přírodní rezervace Píšťanský luh a jejího ochranného pásma dle přílohy č. 
1 tohoto materiálu a návrh plánu péče o tuto přírodní rezervaci dle přílohy č. 2 tohoto 
materiálu bez připomínek. 

Usnesení č. 016/60R/2022
7.3 Žádost společnosti Gardenella s.r.o. o změnu závazku ze smluv č. 
21/SML3533/SoD/ZPZ a 21/SML3533/SoD/ZPZ (smlouvy v rámci projektu OPŽP 
„Zajištění péče o lokality soustavy území Natura 2000 v Ústeckém kraji v letech 2020 
-2023“) 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/200 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nevyhovění návrhu na změnu závazku ze smluv č. 21/SML/3533/SoD/ZPZ a č. 
21/SML/3532/SoD/ZPZ společnosti Gardenella s.r.o., IČO 10670572, ze dne 18. 10. 2022 dle 
přílohy č. 3 tohoto materiálu. 

B) ukládá

Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit informování 
společnosti Gardenella s.r.o., IČO 10670572, o rozhodnutí dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 15. 1. 2023

Usnesení č. 017/60R/2022
7.4 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 60 – Obec Malé 
Březno 

8



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 35 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, schválit aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje č. 60, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, která spočívá ve 
změně koncepce zneškodňování odpadních vod v obci Malé Březno okr. Ústí nad Labem.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, 1. náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 60 ke 
schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 20. 2. 2023

2. zajistit úkony ve věci předání informace o výsledku projednání žádosti o aktualizaci Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje obci Malé Březno
Termín: 31. 3. 2023

Usnesení č. 018/60R/2022
7.5 Program pro rozvoj EVVO na území Ústeckého kraje – Biskupské gymnázium, 
Základní škola a Mateřská škola Bohosudov – změna smluvního ujednání 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti Biskupského gymnázia, Základní školy a Mateřské školy Bohosudov o 
prodloužení termínu ukončení projektu „Renovace komunitní zahrady s jezírkem a vytvoření 
přírodní učebny“ dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, 

B) rozhoduje

dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
22/SML3177/01/SoPD/ZPZ uzavřené s Biskupským gymnáziem, Základní školou a 
Mateřskou školou Bohosudov, Koněvova 100, 417 42 Krupka, IČ 70901619, dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení. 

C) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. sdělit Biskupskému gymnáziu, Základní škole a Mateřské škole Bohosudov rozhodnutí k 
podané žádosti dle bodu B) tohoto usnesení,
Termín: 31. 1. 2023

2. v návaznosti na rozhodnutí o podané žádosti dle bodu B) tohoto usnesení zajistit 
administraci dodatku.
Termín: 31. 1. 2023

Usnesení č. 019/60R/2022
7.6 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 – 
Obec Hrobce – vypovězení smlouvy 

9



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o vypovězení smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace č. 21/SML1645/SoPD/ZPZ ve výši 91 940,00 Kč příjemci dotace – Obec 
Hrobce, IČ 00263664, na projekt „Naučná stezka Hrobce – Rohatce“ z důvodu nedoložení 
realizace projektu.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí,

1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 20. 2. 2023

2. v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit doručení výpovědi smlouvy příjemci dotace.
Termín: 15. 3. 2023

Usnesení č. 020/60R/2022
7.7 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k přepracované dokumentaci EIA záměru 
„Ekologizace teplárny Chomutov - 2. etapa“ oznamovatele ACTHERM spol. s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Ekologizace teplárny Chomutov – 2. etapa“ 
oznamovatele ACTHERM, spol. s r.o., odštěpný závod Chomutov, takto:

Rada Ústeckého kraje bere předložené oznámení na vědomí. Pro stanovení rozsahu hodnocení 
v dokumentaci EIA v dalším kroku nejsou požadovány nadstandardní požadavky nad rámec 
přílohy č. 4 zákona.

Usnesení č. 021/60R/2022
8.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace,

a) formou finančního daru od:
- ********************************************* ve výši 10 000,- Kč na kulturní a 
sociální účely, aktivizační činnosti uživatelů Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Kadaň, Dvořákova ul., který je součástí příspěvkové organizace

b) formou věcného daru od:
- ************************************************** v celkové hodnotě 74 000,- 
Kč – 1 ks polohovací lůžko Linet v hodnotě 39 000,- Kč, 1 ks matrace antidekubitní v 

10



hodnotě 15 000,- Kč, 1 ks kočár venkovní pro imobilní dospělé uživatele v hodnotě 20 000,- 
Kč na zdravotní a sociální účely pro uživatele Domova pro seniory a Domova pro osoby se 
zdravotním postižením Mašťov, které jsou součástí příspěvkové organizace

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace,

a) formou věcného daru od:
- Rotary Satellite Club of Telč – Prague Golf / NGW, z.s., Tržiště 372/1, Malá Strana, 118 00 
Praha 1, IČO: 10675507, dětské lůžko v předpokládané hodnotě 125 000,- Kč (investiční 
akce) k zajištění specifických potřeb uživatelů Domova Na Svobodě Čížkovice, který je 
součástí příspěvkové organizace

- Obec Křešice, Nádražní 84, 411 48 Křešice, IČO: 00263851, 3 ks venkovního osvětlení 
včetně příslušenství v předpokládané hodnotě 16 891,60 Kč k využití v areálu Domova Na 
Pustaji Křešice, který je součástí příspěvkové organizace

b) formou finančního daru
- Obec Čížkovice, Jiráskova 143, 411 12 Čížkovice, IČO: 00263486, ve výši 5 000,- Kč na 
zajištění kulturních a společenských akcí uživatelů Domova Na Svobodě Čížkovice, který je 
součástí příspěvkové organizace

- Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/23, 
PSČ 186 00, ve výši 70 000,- Kč na zajištění kulturních a společenských akcí uživatelů 
Domova U Trati Litoměřice, který je součástí příspěvkové organizace

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:
- ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., Litvínov – Záluží 1, PSČ 436 70, IČO: 27597075, ve výši 10 
000,- Kč na výsadbu ovocného sadu

- Kimberly-Clark, s.r.o., Pod Pekárnami 878/2, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 63468816, ve 
výši 60 000,- Kč na pořízení keramické pece s příslušenstvím (investiční akce)

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou finančního daru na zajištění volnočasových aktivit uživatelů a nákup pomůcek pro 
aktivizační činnosti uživatelů od:
- *************************************************** ve výši 5 000,- Kč

- *************************************************** ve výši 2 000,- Kč

5. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 

11



příspěvkové organizace Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, formou finančního 
daru na zabezpečení kulturních, sportovních, společenských a výchovných akcí pro uživatele 
od:
- Jiří Adámek, 9. května 738/11, 407 53 Jiříkov – Starý Jiříkov, IČO: 68277148, ve výši 2 
000,- Kč

- Gastro sever s.r.o., 17. listopadu 1033, 407 77 Šluknov, IČO: 09909834, ve výši 3 000,- Kč

- Naděžda Stožická, Mánesova 629/1, 407 53 Jiříkov – Starý Jiříkov, IČO: 48263869, ve výši 
2 000,- Kč

- Ing. Miloslav Řehák, Na poustce 338/40, 408 01 Rumburk – Rumburk 3 – Dolní Křečany, 
IČO: 42471699, ve výši 2 000,- Kč

- Jiří Šic, Sokolská 779, 407 77 Šluknov, IČO: 66634482, ve výši 10 000,- Kč

Usnesení č. 022/60R/2022
8.2 Změna rozpočtu nákladů a výnosů pro rok 2022 příspěvkových organizací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o změně celkové výše rozpočtů nákladů a výnosů pro rok 2022 
jednotlivých příspěvkových organizací v působnosti odboru sociálních věcí, o celkovou 
částku 84 948 tis. Kč na souhrnnou částku 1 676 444 tis. Kč, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2022

Usnesení č. 023/60R/2022
8.3 Změna závazného ukazatele – objem prostředků na platy v absolutní výši – 
příspěvkových organizací pro rok 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, pro organizaci:
1. Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, p. o. zvýšení závazného 
ukazatele – objemu prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2022 o výši 356 tis. Kč na 
konečnou částku 38 105 tis. Kč bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření;
2. Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, p. o. zvýšení závazného 
ukazatele – objemu prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2022 o výši 800 tis. Kč na 
konečnou částku 90 492 tis. Kč bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření;
3. Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, p. o. snížení závazného 
ukazatele – objemu prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2022 o výši 328 tis. Kč na 
konečnou částku 61 236 tis. Kč za podmínky vyrovnaného hospodaření.

12



B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2022

Usnesení č. 024/60R/2022
8.5 Vyúčtování účelových příspěvků, převody finančních prostředků a změny termínů 
vyúčtování účelových příspěvků příspěvkových organizací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. vyúčtování příspěvku na velkou údržbu příspěvkové organizace Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Oleška - Kamenice, p. o., ve výši 2 198 tis. Kč na akci „Oprava 
střechy vedlejší budovy „Sociální přístavba – DOZP Stará Oleška“ (příloha č. 1 předloženého 
materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 026/46R/2022 ze dne 
22. 6. 2022 ve výši 2 201 tis. Kč. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 3 tis. Kč. Nedočerpané 
finanční prostředky budou převedeny do centrální rezervy.

2. vyúčtování příspěvku na velkou údržbu příspěvkové organizace Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Oleška - Kamenice, p. o., ve výši 278 tis. Kč na akci „Oprava 
nájezdové rampy a vstupní schodiště – DOZP Stará Oleška“ (příloha č. 2 předloženého 
materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 026/46R/2022 ze dne 
22. 6. 2022 ve výši 278 tis. Kč. Příspěvek byl vyčerpán v plné výši.

3. vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku příspěvkové organizace Ústav sociální 
péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p. o., ve výši 180 tis. Kč na akci „Dodávka 
požárních hadic“ (příloha č. 3 předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 030/52R/2022 ze dne 14. 9. 2022. Příspěvek byl vyčerpán v plné 
výši.

4. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, p. o., ve výši 3 200 tis. Kč na akci „Domov U Trati Litoměřice, 
rekonstrukce střešního pláště včetně zateplení střechy“ (příloha č. 4 předloženého materiálu) 
poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 091/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022. 
Příspěvek byl nevyčerpán ve výši 796 tis. Kč.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:
1. pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvkovou 
organizaci:
o úpravě závazného ukazatele – snížení příspěvku na velkou údržbu pro rok 2022 o částku ve 
výši 3 tis. Kč na celkovou částku 2 198 tis. Kč na akci „Oprava střechy vedlejší budovy 
„Sociální přístavba – DOZP Stará Oleška“ (poskytnutého na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 026/46R/2022 ze dne 22. 6. 2022 ve výši 2 201 tis. Kč) z důvodu 
nevyčerpání původní schválené částky o 3 tis. Kč;

2. pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci:
o změně účelu nedočerpané části účelového investičního příspěvku pro rok 2022 ve výši 3 
200 tis. Kč na akci „Domov U Trati Litoměřice, rekonstrukce střešního pláště včetně zateplení 

13



střechy“ (poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 091/42R/2022 ze dne 6. 
4. 2022), a to ve výši 796 tis. Kč na „pořízení vícemístného automobilu pro přepravu 
handicapovaných klientů“ s termínem vyúčtování do 31. 12. 2023.

3. pro Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvkovou organizaci:
a) o úpravě závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2022 na akci: 
"Nákup nábytku a polohovacích postelí" snížení o částku 593 tis. Kč na konečnou částku 1 
416 tis. Kč s termínem vyúčtování 31. 12. 2022 (poskytnutého na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 030/52R/2022 ze dne 14. 9. 2022 – ve výši 2 009 tis. Kč);

b) o stanovení závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu pro rok 2022 na akci 
„Oprava zdroje vytápění a ohřevu teplé vody ve středisku Šluknov“ ve výši 593 tis. Kč s 
termínem vyúčtování 30. 6. 2023.

4. pro Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci:
a) o prodloužení termínu vyúčtování závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku 
pro rok 2021 na akci: "Rekonstrukce evakuačního výtahu" ve výši 3 775 tis. Kč 
(poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 049/7R/2021 ze dne 27. 1. 2021, 
č. 018/23R/2021 ze dne 4. 8. 2021 a č. 021/43R/2022 ze dne 4. 5. 2022) s původním termínem 
vyúčtování 31. 12. 2022 na nový termín vyúčtování 30. 6. 2023;

b) o snížení závazného ukazatele – příspěvek na provoz pro rok 2022 – o částku 2 150 tis. Kč 
na konečnou částku 29 737 tis. Kč za podmínky vyrovnaného hospodaření;

c) o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022 na akci 
„Nákup 1 ks sprchového lůžka“ ve výši 75 tis. Kč a s termínem vyúčtování 31. 12. 2023;

d) o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022 na akci 
„Nákup 1 ks šuplíkové lékárny“ ve výši 200 tis. Kč a s termínem vyúčtování 31. 12. 2023;

e) o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022 na akci 
„Nákup 2 ks multifunkční tiskárny“ ve výši 216 tis. Kč a s termínem vyúčtování 31. 12. 2023;

f) o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022 na akci 
„Nákup kolejnicového transportního a zvedacího systému“ ve výši 1 659 tis. Kč a s termínem 
vyúčtování 31. 12. 2023.

5. pro Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvkovou organizaci:
a) o změnu termínu vyúčtování a snížení závazného ukazatele – účelového investičního 
příspěvku pro rok 2022 na akci: "EPS - požární signalizace" o částku 400 tis. Kč na konečnou 
výši 1 216 tis. Kč (poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 037/45R/2022 
ze dne 8. 6. 2022) s původním termínem vyúčtování 31. 12. 2022 na nový termín vyúčtování 
31. 3. 2023;

b) o stanovení závazného ukazatele – účelový neinvestiční příspěvek pro rok 2022 na akci 
„Malířské práce po akci EPS - požární signalizace“ ve výši 400 tis. Kč a s termínem 
vyúčtování 31. 3. 2023.

6. pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci:
a) o prodloužení termínu vyúčtování závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku 
pro rok 2022 na akci: "EPS - požární signalizace" ve výši 3 450 tis. Kč (poskytnutého na 
základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 087/33R/2021 ze dne 15. 12. 2021) s původním 

14



termínem vyúčtování 31. 12. 2022 na nový termín vyúčtování 30. 6. 2023;

b) o prodloužení termínu vyúčtování závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku 
pro rok 2021 na akci: "Rekonstrukce výměníková stanice - DD Libochovice" ve výši 1 290 
tis. Kč (poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 026/30R/2021 ze dne 10. 
11. 2021) s původním termínem vyúčtování 31. 12. 2022 na nový termín vyúčtování 30. 6. 
2023;

c) o prodloužení termínu vyúčtování závazného ukazatele – účelového investičního 
Libochovice a DSP Skalice" – dofinancování ve výši 236 tis. Kč (poskytnutého na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 020/44R/2022 ze dne 18. 5. 2022) s původním termínem 
vyúčtování 31. 12. 2022 na nový termín vyúčtování 30. 6. 2023;

d) o prodloužení termínu vyúčtování závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku 
pro rok 2022 na akci: "Domov důchodců Libochovice, vybudování jídelního výtahu" ve výši 
3 500 tis. Kč (poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 091/42R/2022 ze 
dne 6. 4. 2022) s původním termínem vyúčtování 31. 12. 2022 na nový termín vyúčtování 31. 
12. 2023.

7. pro Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvkovou organizaci:
a) o prodloužení termínu vyúčtování závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku 
pro rok 2022 na akci: "EPS - požární signalizace" ve výši 2 035 tis. Kč (poskytnutého na 
základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 087/33R/2021 ze dne 15. 12. 2021, č. 
091/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022) s původním termínem vyúčtování 31. 12. 2022 na nový 
termín vyúčtování 31. 3. 2023;

b) o snížení závazného ukazatele – příspěvek na provoz pro rok 2022 – o částku 2 153 tis. Kč 
na konečnou částku 24 036 tis. Kč za podmínky vyrovnaného hospodaření;

c) o úpravě závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku na akci: "Nástavba 
spojovacího krčku objektu Meziboří 104" (poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 091/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022 ve výši 5 000 tis. Kč) o zvýšení 2 153 tis. Kč na 
celkovou částku 7 153 tis. Kč s termínem vyúčtování 30. 6. 2023, nově s termínem 
vyúčtování do 31. 12. 2023.

8. pro Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci:
a) o snížení závazného ukazatele – příspěvek na provoz pro rok 2022 – o částku 9 450 tis. Kč 
na konečnou částku 36 296 tis. Kč za podmínky vyrovnaného hospodaření;

b) o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022 na akci: 
„Rekonstrukce stravovacího provozu, Zátiší 177“ ve výši 3 500 tis. Kč a s termínem 
vyúčtování 31. 12. 2023;

c) o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022 na akci: 
„Transportní systém soc. usek F, Zátiší 177“ ve výši 3 500 tis. Kč a s termínem vyúčtování 31. 
12. 2023;

d) o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022 na akci: 
„Dovybavení osobního automobilu na alternativní pohon – projekt“ ve výši 221 tis. Kč a s 
termínem vyúčtování 31. 12. 2023;

e) o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022 na akci: 

15



„Polohovatelné lůžko s laterárním náklonem, Křížatecká 16“ ve výši 90 tis. Kč a s termínem 
vyúčtování 31. 12. 2023;

f) o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022 na akci: 
„Sprchová židle, Křížatecká 16“ ve výši 100 tis. Kč a s termínem vyúčtování 31. 12. 2023;

g) o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022 na akci: 
„Zvedák, Křížatecká 16“ ve výši 118 tis. Kč a s termínem vyúčtování 31. 12. 2023;

h) o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022 na akci: 
„Digitální váha - 3 ks, Křížatecká 16“ve výši 210 tis. Kč a s termínem vyúčtování 31. 12. 
2023;

i) o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022 na akci: 
„Terapeutické křeslo, Křížatecká 16“ ve výši 315 tis. Kč a s termínem vyúčtování 31. 12. 
2023;

j) o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022 na akci: „ 
Vozík pro zemřelé, Křížatecká 16“ ve výši 70 tis. Kč a s termínem vyúčtování 31. 12. 2023;

k) o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022 na akci: 
„Odvodnění výměníkové stanice, TZ budovy, Zátiší 177“ ve výši 166 tis. Kč a s termínem 
vyúčtování 31. 12. 2023;

l) o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022 na akci: ů 
Fasáda čistírny odpadních vod, TZ budovy, Zátiší 177“ ve výši 210 tis. Kč a s termínem 
vyúčtování 31. 12. 2023;

m) o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022 na akci: 
„Kombinovaný sporák, Křížatecká 16“ ve výši 150 tis. Kč a s termínem vyúčtování 31. 12. 
2023;

n) o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022 na akci: 
„Elektrická multifunkční pánev, Křížatecká 16“ ve výši 800 tis. Kč a s termínem vyúčtování 
31. 12. 2023;

9. pro Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, příspěvkovou organizaci:
a) o prodloužení termínu vyúčtování závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku 
pro rok 2022 na akci: "EPS - požární signalizace" - Dubí, Ruská 37/130 ve výši 9 113 tis. Kč 
(poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 087/33R/2021 ze dne 15. 12. 
2021, č. 091/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022) s původním termínem vyúčtování 31. 12. 2022 na 
nový termín vyúčtování 31. 12. 2023;

b) o snížení závazného ukazatele – příspěvek na provoz pro rok 2022 – o částku 4 700 tis. Kč 
na konečnou částku 26 385 tis. Kč za podmínky vyrovnaného hospodaření;

c) o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022 na akci: 
„Rozšíření /modernizace systému Call-Sister“ ve výši 2 800 tis. Kč a s termínem vyúčtování 
30. 9. 2023;

d) o stanovení závazného ukazatele – příspěvek na velkou údržbu pro rok 2022 na akci: 
„Výměna podlahových krytin v objektech PDSS“ ve výši 1 380 tis. Kč a s termínem 

16



vyúčtování 30. 9. 2023;

e) o stanovení závazného ukazatele – příspěvek na velkou údržbu pro rok 2022 na akci: 
„Výmalba prostor objektu Dubí, Ruská č. 37“ ve výši 520 tis. Kč a s termínem vyúčtování 31. 
12. 2023.

10. pro Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvkovou organizaci:
a) o prodloužení termínu vyúčtování závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku 
pro rok 2022 na akci: "EPS - požární signalizace" ve výši 3 892 tis. Kč (poskytnutého na 
základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 091/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022) s původním 
termínem vyúčtování 31. 12. 2022 na nový termín vyúčtování 31. 12. 2023;

b) o změnu závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2022 na akci: 
"Vybudování parkoviště u Domova sociálních služeb Háj u Duchcova" (poskytnutého na 
základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 091/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022 – ve výši 3 000 tis. 
Kč) snížení o 500 tis. Kč na částku 2 500 tis. Kč s původním termínem vyúčtování 31. 12. 
2022 na nový termín vyúčtování 30. 6. 2023;

c) o změnu závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2022 na akci: 
"Nákup mobilní dřevostavby pro účely recepce - Kubátova 269, Háj u Duchcova"
(poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 030/52R/2022 ze dne 14. 9. 2022 
– ve výši 935 tis. Kč) zvýšení o 500 tis. Kč na částku 1 435 tis. Kč s původním termínem 
vyúčtování 31. 12. 2022 na nový termín vyúčtování 30. 6. 2023.

C) ukládá

1. Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2022

2. statutárním orgánům výše jmenovaných příspěvkových organizací, podle části B) předložit 
vyúčtování závazných ukazatelů ve stanovených termínech.

Usnesení č. 025/60R/2022
8.6 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Pořízení 2 ks osobních automobilů pro DOZP Oleška – Kamenice formou finančního 
leasingu“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 2 ks 
osobních automobilů pro DOZP Oleška – Kamenice formou finančního leasingu“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Domovy 
pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, příspěvková organizace, IČO: 
47274522

2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
- celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 %
- termín realizace dodávek v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy - váha 20 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 

17



pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci 
písemně nejméně 5 pracovních dní předem přizváni

3. s podmínkami na prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona

profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje

technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 2 
realizovaných významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení spočívající v dodávce motorových vozidel, včetně uvedení ceny, doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Hodnota každé dodávky musí být min. 600 
000,00 Kč bez DPH. (Dodávky musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení 
skutečně dodány)

4. s nepožadováním složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona

5. se jmenováním členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek a členů a náhradníků 
hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

6. s pověřením hodnotící komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení 
a hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona 
a s pověřením hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle 
ustanovení § 122 odst. 3 zákona

Usnesení č. 026/60R/2022
8.7 Petice za dostupnější služby pro děti a dospělé s autismem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Petici dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 Sb., o právu petičním - 
Petice za dostupnější služby pro děti a dospělé s autismem, č. j. KUUK/171337/2022 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu,

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, vyřídit Petici dle čl. 18 Listiny 
základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 Sb., o právu petičním - Petice za dostupnější 
služby pro děti a dospělé s autismem, č. j. KUUK/171337/2022.

Termín: 18. 12. 2022

Usnesení č. 027/60R/2022
8.8 Informace o uhrazených odvodech, krácení dotace a aktuální informace o stavu 
řešení neuhrazených odvodů a neakceptovaného krácení dotace

Rada Ústeckého kraje po projednání

18



A) bere na vědomí

předloženou informaci o vrácení dotace a aktuální informaci o daňových kontrolách a 
platebních výměrech, dle důvodové zprávy a příloh č. 1 až 7 předloženého materiálu.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, činit veškeré nezbytné úkony 
související s vypořádáním platebních výměrů, krácením dotace a úkony související s 
porušením rozpočtové kázně.
Termín: 30. 6. 2023

Usnesení č. 028/60R/2022
8.9 Účelové investiční příspěvky pro rok 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,

a.) pro Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkovou organizaci:

1. o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022
ve výši 66 tis. Kč na akci „Mrazící stůl“, s termínem vyúčtování do 31. 12. 2023;

2. o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022
ve výši 76 tis. Kč na akci: „Chladící komora na odpad“, s termínem vyúčtování do 31. 12. 
2023;

3. o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022
ve výši 160 tis. Kč na akci: „Úklidový stroj“, s termínem vyúčtování do 31. 12. 2023;

4. o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022
ve výši 65 tis. Kč na akci: „Malotraktor a návěs“, s termínem vyúčtování do 31. 12. 2023.

b.) pro Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvkovou organizaci:

1. o stanovení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 2022
ve výši 270 tis. Kč na akci „Nákup 1 hydraulické vany“, s termínem vyúčtování do 31. 3. 
2023;

2. o snížení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2022 o částku 70 tis. Kč na 
celkovou částku 23 966 tis. Kč za předpokladu vyrovnaného hospodaření roku 2022.

B) ukládá

1. Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2022

2. statutárním orgánům výše jmenovaných příspěvkových organizací, podle části A) předložit 
vyúčtování závazných ukazatelů ve stanovených termínech.

19



Usnesení č. 029/60R/2022
10.1 Výkon členských práv sdruženi Terezín – město změny, zájmové sdružení 
právnických osob

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí členského příspěvku člena sdružení právnických osob Terezín – město 
změny, zájmové sdružení právnických osob, se sídlem Akademická 409, Terezín, PSČ 411 55, 
IČO: 72045230, v celkové výši 7 000 000 Kč, se splatností:
4 000 000 Kč do 31. 1. 2023
3 000 000 Kč do 30. 4. 2023

B) ukládá

Ing. Martinovi Kohlovi vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zajistit realizaci 
usnesení dle bodu A).
Termín: 31. 1. 2023 a 30. 4. 2023

Usnesení č. 030/60R/2022
10.2 Účast na jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. konání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o. dne 20. 12. 2022 od 10:00 
hodin v zasedací místnosti primátora Statutárního města Ústí nad Labem, Velká Hradební 
2336/8, Ústí nad Labem,
2. program jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o., dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení,
3. účast Mgr. Jiřího Řeháka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, na valné hromadě 
společnosti Severočeské divadlo s.r.o., který je delegován na základě usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 056/1Z/2020 bod B) ze dne 16. 11. 2020.

B) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje,

1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, hlasovat na jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o., pro 
předložené návrhy na usnesení k jednotlivým bodům programu dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

2. vyjádřit na jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o. znepokojení Rady 
Ústeckého kraje s celkovou situací ve společnosti Severočeské divadlo s.r.o.
Termín: 20. 12. 2022

Usnesení č. 031/60R/2022
10.3 Souhlas s přijetím účelově určených finančních darů pro příspěvkové oragnizace v 
gesci odboru kultury a památkové péče 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

20



pozdějších předpisů a v souladu s Čl. XII. odst. 6 písm. b) Zřizovací listiny Oblastního muzea 
v Lounech, příspěvkové organizace, s nabytím majetku do vlastnictví Oblastního muzea v 
Lounech, příspěvkové organizace, formou finančního daru od:
Biskupství litoměřické, Dómské náměstí 1/1, Za nemocnicí, 412 01 Litoměřice, IČ 00445126, 
ve výši 30 000,- Kč, na financování vydání publikace „Historické nápisy v kostele sv. 
Mikuláše v Lounech“.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů Čl. XII. odst. 6 písm. b) Zřizovací listiny Galerie Benedikta Rejta v 
Lounech, příspěvkové organizace s nabytím majetku do vlastnictví Galerie Benedikta Rejta v 
Lounech, příspěvkové organizace formou finančního daru od:
Mgr. Miroslava Velfla, **********************************, ve výši 50 000 Kč na 
financování výroby katalogu k výstavního projektu „Konstruktivistické tendence“.

Usnesení č. 032/60R/2022
10.4 Upravené rozpočty příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a 
památkové péče na rok 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2022 těmto příspěvkovým organizacím:
a. Severočeské vědecké knihovně v Ústí nad Labem, příspěvkové organizaci na celkový 
objem 71 452 tis. Kč
b. Oblastnímu muzeu v Děčíně, příspěvkové organizaci na celkový objem 22 950 tis. Kč
c. Oblastnímu muzeu v Chomutově, příspěvkové organizaci na celkový objem 18 269 tis. Kč
d. Severočeské galerii výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkové organizaci na celkový 
objem 19 977 tis. Kč
e. Galerii moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkové organizaci na celkový objem 
11 032 tis. Kč
f. Oblastnímu muzeu v Litoměřicích, příspěvkové organizaci na celkový objem 12 283 tis. Kč
g. Galerii Benedikta Rejta Lounech, příspěvkové organizaci na celkový objem 13 669 tis. Kč
h. Oblastnímu muzeum v Lounech, příspěvkové organizaci na celkový objem
14 773 tis. Kč
i. Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizaci na celkový objem 7 553 tis. Kč
j. Oblastnímu muzeu a galerii v Mostě, příspěvkové organizaci na celkový objem 27 747 tis. 
Kč
k. Regionálnímu muzeu v Teplicích, příspěvkové organizaci na celkový objem 40 569 tis. Kč
l. Severočeské hvězdárně a planetáriu v Teplicích, příspěvkové organizaci na celkový objem 8 
961 tis. Kč

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2022

Usnesení č. 033/60R/2022
10.5 Aktualizace odpisových plánů a zvýšení příspěvku na provoz příspěvkových 
organizací v působnosti odboru kultury a památkové péče pro rok 2022

21



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravený odpisový plán Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace; Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkové organizace; 
Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkové organizace; Galerie Benedikta 
Rejta v Lounech, příspěvkové organizace; Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové 
organizace; Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové organizace; Oblastního muzea v 
Litoměřicích, příspěvkové organizace; Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové organizace, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy z 
movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření,

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
• o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2022 u Oblastního muzea v 
Lounech, příspěvkové organizace o 157 tis. Kč na celkovou částku 13 496 tis. Kč, z důvodu 
zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku,

2. dle § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
• o zvýšení povinného odvodu z odpisů majetku z fondu investic na rok 2022 Oblastního 
muzea v Lounech, příspěvkové organizace o částku 157 tis. Kč na celkovou částku 254 tis. 
Kč,

C) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2022

Usnesení č. 034/60R/2022
10.6 Změna termínu vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku pro Galerii 
Benedikta Rejta v Lounech, p.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o změně termínu vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku Galerii 
Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizaci, schváleného usnesením RÚK č. 
059/45R/2022 ze dne 8. 6. 2022 na opravu elektronické zabezpečovací a požární signalizace, 
pultu centrální ochrany, Pivovarská 34, Louny, ve výši 2 887 tis. Kč, s termínem vyúčtování 
31. 12. 2022, nově s termínem vyúčtování do 30. 6. 2023.

B) ukládá

Ing. Martinovi Kohlovi, vedoucí odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2022

Usnesení č. 035/60R/2022

22



10.7 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2022 
– změny v projektech

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informaci obce Třebušín o vzdání se dotace ve výši 376 600 Kč na realizaci projektu "Obnova 
sochy sv. Jana Nepomuckého v Třebušíně" v rámci Programu na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2022 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí informaci obce Třebušín o vzdání se dotace ve 
výši 376 600 Kč na realizaci projektu "Obnova sochy sv. Jana Nepomuckého v Třebušíně" v 
rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2022 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

C) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 20.02.2023

Usnesení č. 036/60R/2022
10.8 Personální záležitosti příspěvkových organizací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a v soudu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 1. pololetí 2022 odměnu ve výši uvedené v příloze č. 1 předloženého 
materiálu: Mgr. Michalu Soukupovi, řediteli Oblastního muzea a galerie v Mostě, příspěvkové 
organizace.

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2022

Usnesení č. 037/60R/2022
11.1 Teze tvorby Strategie podpory zdraví a rozvoje zdravotních služeb v Ústeckém kraji 
na období 2023 – 2033

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Vyhodnocení plnění Strategie podpory zdraví a rozvoje zdravotních služeb v Ústeckém 
kraji na období 2015 – 2022 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

2. analytickou studii Ústavu zdravotnických informací a statistiky ZDRAVÍ 2030 – Ústecký 
kraj dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

B) schvaluje

Teze tvorby Strategie podpory zdraví a rozvoje zdravotních služeb v Ústeckém kraji na 
období 2023 – 2033 a dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

C) ukládá

23



Ing. Radimu Laiblovi, členu rady Ústeckého kraje, zajistit přípravu Strategie podpory zdraví a 
rozvoje zdravotních služeb v Ústeckém kraji na období 2023 – 2033 v souladu s tezemi dle 
bodu B) usnesení a postupovat při její přípravě v souladu realizačním plánem dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu
Termín: 31. 8. 2023

Usnesení č. 038/60R/2022
11.2 Nadlimitní veřejná zakázka ZZS ÚK – „Medicinální plyny ZZS ÚK 2023-2024“ – 
vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek ze dne 25. 11. 2022 uvedený v příloze č. 1 tohoto materiálu,
2. Zprávu o hodnocení nabídek ze dne 28. 11. 2022 uvedený v příloze č. 2 tohoto materiálu
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti ze dne 28. 11. 2022 uvedený v příloze č. 3 
tohoto materiálu,
4. Návrh Rámcové dohody uvedený v příloze č. 4 tohoto materiálu.

B) souhlasí

1. S vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na uzavření rámcové 
dohody na dodávky s názvem „Medicinální plyny ZZS ÚK 2023-2024“, ev. č. 
VZ-31763/2022 zadávané dle § 131, § 3 písm. b) a § 56 zákona, formou otevřeného řízení a 
zveřejnění Oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek a v 
Úředním věstníku Evropské unie (TED) a zaslání oznámení o výběru dodavatele účastníkovi 
zadávacího řízení,

2. s výběrem dodavatele tohoto zadávacího řízení bez provedení hodnocení dle § 122 odst. 2 
zákona z důvodu jediného účastníka zadávacího řízení a zadáním plnění této nadlimitní 
veřejné zakázky vybranému dodavateli:

Linde Gas a.s., U Technoplynu 1324, Kyje, 198 00 Praha 9, IČO: 00011754 za podmínek 
uvedených v jeho nabídce:

- celková nabídková cena bez DPH: 16 078 037,00 Kč

3. s uzavřením rámcové dohody s vybraným dodavatelem za předpokladu, že dodavatel 
předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon, nebo zadavatel požadoval jako 
podmínku pro uzavření smlouvy.

Usnesení č. 039/60R/2022
11.3 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti 
zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1) upravený odpisový plán Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, pro rok 2022 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. V případě navýšení 
odpisových plánů o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet 
Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření,

2) upravený odpisový plán Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace, pro rok 

24



2022 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisových plánů o odpisy 
z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření,

3) úpravu rozpočtu na rok 2022 na celkový objem ve výši 821 839 tis. Kč pro Zdravotnickou 
záchrannou službu Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci z důvodu úpravy příjmových a 
výdajových položek rozpočtu,

4) úpravu rozpočtu na rok 2022 na celkový objem ve výši 142 049 tis. Kč pro Psychiatrickou 
léčebnu Petrohrad, příspěvkovou organizaci z důvodu úpravy příjmových a výdajových 
položek rozpočtu.

5) úpravu rozpočtu na rok 2022 na celkový objem ve výši 59 603 tis. Kč pro Kojenecké 
ústavy Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci z důvodu úpravy příjmových a výdajových 
položek rozpočtu.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, o

1) zvýšení závazného ukazatele – příspěvek na provoz pro rok 2022 u Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, o 182 tis. Kč na celkový objem 
485 815 tis. Kč, na pokrytí zvýšených odpisů nemovitého majetku,

2) zvýšení povinného odvodu z fondu investic Zdravotnické záchranné služby Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace, pro rok 2022, z částky 8 420 tis. Kč o 182 tis. Kč na celkový 
objem 8 602 tis. Kč.

Usnesení č. 040/60R/2022
11.4 Personální záležitosti příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
zdravotnictví 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a 
nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů, plat Mgr., Bc. Petru Burešovi, MBA, řediteli 
Zdravotnické záchranné službě Ústeckého kraje, příspěvkové organizace (platový výměr č. 
5883/2022), s účinností od 1. 12. 2022, dle přílohy předloženého materiálu

B) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 12 2022

Usnesení č. 041/60R/2022
12.1 Zapojení Ústeckého kraje do webové aplikace „Můj život po škole“

25



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podpůrném nástroji pro kariérové poradenství na základních a středních školách v 
Ústeckém kraji – webové aplikaci Můj život po škole.

B) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, se zapojením 
do webové aplikace Můj život po škole a s vytvořením webu pro Ústecký kraj.

C) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 3. 2023

Usnesení č. 042/60R/2022
12.2 Navýšení příspěvku na provoz pro rok 2022 – Základní škola praktická, Bílina, 
Kmochova 205/10, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o navýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2022, pro 
Základní školu praktickou, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvkovou organizaci, sídlo: 
Kmochova 205/10, Pražské Předměstí, 418 01 Bílina, IČO: 61515761, ve výši 55 tis. Kč, na 
celkový objem 1 584 tis. Kč, na zajištění plynulého chodu organizace.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 23. 12. 2022

Usnesení č. 043/60R/2022
12.3 Navýšení příspěvku na provoz pro rok 2022 - Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 
11, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o navýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2022, pro 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvkovou organizaci, sídlo: Čs. dobrovolců 
530/11, 415 01 Teplice, IČO: 61515451, ve výši 1 239 tis. Kč, na celkový objem 7 535 tis. 
Kč, na zajištění plynulého chodu organizace.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 12. 2022

Usnesení č. 044/60R/2022
12.4 Navýšení příspěvku na provoz a mimořádný odvod z fondu investic - Obchodní 
akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

26



A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o navýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2022, pro 
Obchodní akademii a Střední odbornou školu generála Františka Fajtla, Louny, příspěvkovou 
organizaci, sídlo: Osvoboditelů 380, 440 01 Louny, IČO: 14451042, ve výši 1 350 tis. Kč, na 
celkový objem 8 302 tis. Kč, na zajištění plynulého chodu organizace.

B) ukládá

1. v souladu s § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, Obchodní akademii a Střední odborné 
škole generála Františka Fajtla, Louny, příspěvkové organizaci, sídlo: Osvoboditelů 380, 440 
01 Louny, IČO: 14451042, mimořádný odvod z fondu investic pro rok 2022 z důvodu použití 
na navýšení příspěvku na provoz - na zajištění plynulého chodu organizace, a povinnost zaslat 
finanční prostředky ve výši 1 350 tis. Kč na účet zřizovatele.
Termín: 28. 12. 2022

2. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, připravit a 
předat příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí o úpravě závazného ukazatele – příspěvku 
zřizovatele na provoz pro rok 2022 dle části A) a o uložení mimořádného odvodu z fondu 
investic pro rok 2022 dle části B) 1
Termín: 22. 12. 2022

Usnesení č. 045/60R/2022
12.5 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2022 – Střední zdravotnická 
škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
pro rok 2022, pro Střední zdravotnickou školu, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvkovou 
organizaci, sídlo: Čsl. mládeže 5/9, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČO: 00673781, ve 
výši 121 tis. Kč, na náklady spojené s výměnou kotlů.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 23. 12. 2022

Usnesení č. 046/60R/2022
12.6 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 047/60R/2022
12.7 Úprava celkových objemů rozpočtů příspěvkových organizací Ústeckého kraje – 

27



oblast školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

úpravu celkových objemů rozpočtů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství na rok 2022 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 048/60R/2022
12.8 Navýšení příspěvku na provoz pro rok 2022 – Gymnázium a Střední odborná škola 
dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o navýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2022, pro 
Gymnázium a Střední odbornou školu dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci, sídlo: Stavbařů 2857/5, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 44555512, 
ve výši 550 tis. Kč, na celkový objem 8 602 tis. Kč, na zajištění plynulého chodu organizace.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 12. 2022

Usnesení č. 049/60R/2022
12.9 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákladní automobil pro autoškolu“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákladní automobil 
pro autoškolu“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 
53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) Střední odbornou školou technickou a zahradnickou, Lovosice, příspěvková 
organizace, Osvoboditelů 1/2, 410 02 Lovosice;
2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
•nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena bez DPH
V případě shodných nabídkových cen účastníků na 1. – 2. místě rozhodne o pořadí náhodný 
výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci písemně nejméně 5 pracovních dní předem 
přizváni.
3. s podmínkami na prokázání kvalifikace:
•základní způsobilost
-dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
•profesní způsobilost
-dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
•technická kvalifikace
-dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu dodávek 3 realizovaných významných dodávek (s uvedením jejich ceny, doby 

28



poskytnutí a identifikace objednatele) v posledních 3 letech (před zahájením zadávacího 
řízení), spočívajících v dodávce nákladních motorových vozidel. Hodnota každé dodávky 
musí být minimálně 1 000 000 Kč bez DPH
(Dodávky musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení skutečně dodány.)
4. s nepožadováním složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona;
5. se jmenováním členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek a členů a náhradníků 
hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;
6. s pověřením hodnotící komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení 
a hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona 
a s pověřením hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle 
ustanovení § 122 odst. 3 zákona.

Usnesení č. 050/60R/2022
12.10 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup koncertního klavírního křídla Steinway & Sons“ zadávané formou jednacího 
řízení bez uveřejnění v podlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídky na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 
koncertního klavírního křídla Steinway & Sons“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zápis o posouzení nabídky na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 
koncertního klavírního křídla Steinway & Sons“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele DRNEK PIANA s.r.o., Šafránová 321/35, 326 00 Plzeň, IČO: 
06107354 podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a s uzavřením smlouvy s tímto 
dodavatelem, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce. Dodavatel zároveň předložil 
veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku 
uzavření smlouvy.

Usnesení č. 051/60R/2022
13.3 Sankce za porušení smluvních povinností dopravců ve veřejné osobní dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. o uložení pokuty podle článku 11 odst. 26 Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast:
a) „PD Teplice“ dopravci ČSAD Slaný, s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, IČ: 60193425 
za kalendářní dny 1. 11. a 14. 11. 2022 v celkové výši 10 000 Kč (nefunkční odbavovací 
systém);
b) „Teplicko“ dopravci ČSAD Slaný, s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, IČ: 60193425 za 
kalendářní den 30. 10. 2022 ve výši 5 000 Kč (nefunkční odbavovací systém);

2. o uložení pokuty podle článku 11 odst. 38 Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast:
a) „PD Teplice“ dopravci ČSAD Slaný, s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, IČ: 60193425 

29



za kalendářní den 11., 18. a 19. 11. 2022 v celkové výši 25 000 Kč (řidiči přebírali hotovost, 
ale nevydávali jízdní doklady);
b) „Teplicko“ dopravci ČSAD Slaný, s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, IČ: 60193425 za 
kalendářní den 1. 11. 2022 ve výši 5 000 Kč (řidič přebral hotovost, ale nevydal jízdní 
doklad);

3. o uložení pokuty podle článku 11 odst. 26 Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast:
a) „PD Teplice“ dopravci ČSAD Slaný, s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, IČ: 60193425 
za kalendářní dny 7. a 19. 11. 2022 v celkové výši 2 000 Kč (řidiči bez stejnokroje);
b) „PD Teplice“ dopravci ČSAD Slaný, s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, IČ: 60193425 
za kalendářní dny 1. a 19. 11. 2022 v celkové výši 2 000 Kč (řidiči bez stejnokroje);

4. o uložení pokuty podle článku 11 odst. 30 Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast „PD Teplice“ dopravci ČSAD Slaný, s.r.o., Lacinova 1366/10, 
274 01 Slaný, IČ: 60193425 za kalendářní dny 7. a 19. 11. 2022 v celkové výši 2 000 Kč 
(řidiči nehovořili a nerozuměli česky);

5. o uložení pokuty podle článku 11 odst. 11 Smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění základní dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje v oblasti „PD Teplice“ dopravci ČSAD Slaný, s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, 
IČ: 60193425 za kalendářní den 25. 11. 2022 ve výši 2 000 Kč (teplota v interiéru pod 
povolený limit);

6. o uložení pokuty podle článku 15 odst. 7 za porušení ustanovení článku 6 odst. 6 Smlouvy 
o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U32 a doplňkových výkonů v rámci 
aglomerace Ústí nad Labem dopravci RegioJet ÚK a.s., se sídlem nám. Svobody 86/17, 
Brno-město, 602 00 Brno, IČ 07544014 za období 1. 11. – 30. 11. 2022 v celkové výši 190 
000 Kč (nedostatečný počet zálohových vozidel);

7. o uložení pokuty podle článku 9 odst. 1 za porušení ustanovení článku 6 odst. 1 Smlouvy o 
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince T11 dopravci KŽC Doprava, s.r.o., se sídlem 
Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 - Koloděje, IČ 27423069 za kalendářní den 8. 10. 2022 ve 
výši 10 000 Kč (nedostatečný počet zálohových vozidel);

Usnesení č. 052/60R/2022
13.4 Plnění smluvních povinností v dopravní obslužnosti – autobusová doprava 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o neprominutí povinnosti úhrady 
smluvních pokut v celkové výši 157 000 Kč dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 
4, 360 09 Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 dle výzev Ústeckého kraje uvedených v příloze č.3 a 
4 tohoto materiálu;

B) ukládá

JUDr. Marku Hrabáčovi, členovi Rady Ústeckého kraje pro oblast dopravy a silničního 

30



hospodářství, předložit návrh dle bodu A k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 23. 1. 2023

Usnesení č. 053/60R/2022
13.5 Snížení objemu prostředků na platy, aktualizace odpisového plánu a úprava 
rozpočtu u Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace pro rok 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. upravený odpisový plán příspěvkové organizace Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace pro rok 2022 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,
2. úpravu rozpočtu na rok 2022 na celkový objem 825 140 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, z důvodu navýšení 
nákladů a výnosů vzniklých na základě clearingového vyúčtování a dále z důvodu vyšších než 
plánovaných výnosů a nákladů z doplňkové činnosti;

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, u příspěvkové organizace Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace o snížení závazného ukazatele objem prostředků na platy pro rok 
2022 o částku 5 000 tis. Kč z důvodu nenaplněného stavu řidičů zaměstnaných na hlavní 
pracovní poměr v nově obsluhované oblasti Šluknovsko a dále vlivem úsporného opatření, 
kdy nedošlo k navýšení hodinového platu řidiče v době čekání, na celkový objem 195 087 tis. 
Kč;

C) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí usnesení A), B).
Termín: 23. 12. 2022

Usnesení č. 054/60R/2022
13.6 Aktualizace akcí hrazených z účelového investičního příspěvku 2022 a příspěvku 
zřizovatele na velkou údržbu 2022 pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s aktualizací akcí hrazených z příspěvků pro Správu a údržbu silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2022:
1. u účelového investičního příspěvku pro rok 2022 schváleného usnesením RÚK č. 
087/33R/2021 ze dne 15. 12. 2021 v celkové výši 220 000 tis. Kč s termínem vyúčtování do 
31. 12. 2023. U části stavebních investic došlo k přehodnocení a aktualizaci akcí, kdy celková 
výše příspěvku zůstává beze změn;
2. u příspěvku na velkou údržbu pro rok 2022 schváleného usnesením RÚK č. 087/33R/2021 
ze dne 15. 12. 2021 v celkové výši 280 000 tis. Kč, s termínem vyúčtování do 31. 12. 2023. 
Došlo k přehodnocení a aktualizaci akcí, kdy celková výše příspěvku zůstává beze změn;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí usnesení A);
 Termín: 23. 12. 2022

31



Usnesení č. 055/60R/2022
13.7 Aktualizace odpisového plánu, snížení příspěvku zřizovatele na provoz, pro Správu 
a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. upravený odpisový plán příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace pro rok 2022 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,
2. úpravu rozpočtu na rok 2022 na celkový objem ve výši 1 630 482  tis. Kč pro Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci z důvodu snížení odpisů o odpisy 
nemovitého majetku a dále navýšení v souvislosti se zapojením rezervního fondu k posílení 
provozu. Úprava rozpočtu byla ovlivněna i uzavřením smluv č. 48/B1-B7/2022 o poskytnutí 
prostředků z rozpočtu SFDI na financování „Zvýšení protismykových vlastností vozovek II. a 
III. tříd schválené usnesením RÚK č. 028/54R/2022 ze dne 27. 9. 2022, smluvními pokutami 
a úroky z prodlení, výnosy z prodeje DHM a dále úroky;

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, u příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, o snížení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele na provoz pro 
rok 2022 o částku 1 573 tis. Kč snížení o odpisy nemovitého majetku na celkový objem 794 
883 tis. Kč;
2. dle § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o snížení povinného odvodu z odpisů majetku z fondu 
investic pro rok 2022 u příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace ve výši 1 573 tis. Kč na celkový objem 210 502 tis. Kč;

C) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 23. 12. 2022 

Usnesení č. 056/60R/2022
13.8 Dopravní komise Rady Ústeckého kraje – návrh usnesení ve věci podpory rozvoje 
osobní říční dopravy na území Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

usnesení Dopravní komise Rady Ústeckého kraje č. 004/11Kom_DOP/2022 ze dne 7. 11. 
2022 ve věci podpory rozvoje osobní říční dopravy na území Ústeckého kraje se záměrem 
deklarovat požadavek Ústeckého kraje ve vztahu ke splavnosti řeky Labe v následujícím 
znění: "Ústecký kraj požaduje po Ministerstvu zemědělství ČR, na základě předchozí praxe, 
zavedení systému údržby labské vodní cesty, a to zejména na regulovaném úseku na území 
ČR.";

B) ukládá

JUDr. Marku Hrabáčovi, členovi Rady Ústeckého kraje, odeslat Ministerstvu zemědělství ČR 
dopis dle přílohy tohoto materiálu.
Termín: 31. 12. 2022

Usnesení č. 057/60R/2022
13.9 Dodatek č. 4 ke smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou – Chomutov a Jirkov

32



Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou se Statutárním 
městem Chomutov, sídlem Zborovská 4602, 430 28 Chomutov, IČ: 00261891 a s městem 
Jirkov, sídlem Náměstí Dr. Edvarda Beneše 1, 431 11 Jirkov, IČ: 00261904, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 058/60R/2022
13.10 Tarif a přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje od 1. 1. 2023 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, změnu Tarifu, Ceníku jízdného a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje dle příloh č. 1, 2 a 3 tohoto usnesení.

Usnesení č. 059/60R/2022
13.11 Výkonové dodatky ke smlouvám o veřejných službách

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst.. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření
1) Dodatku č. 6 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 
U1, U2, U3, U16, U32 a U51, dle přílohy č.1 tohoto usnesení;

2) Dodatku č. 5 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, U28, T2 a trati 089 
v úseku Rybniště – Varnsdorf, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení;

3) Dodatku č. 5 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 
U21 a U22, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení;

se společností České dráhy, a.s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 110 15 Praha; 
IČO: 70994226; DIČ: CZ70994226, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze v oddíle B, vložce 80339.

Usnesení č. 060/60R/2022
13.12 Vyhodnocení zadávacího řízení subdodávky dopravní oblasti Podbořansko pro rok 
2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. protokol o otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. písemnou zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;
3. zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu;
4. smlouvu o subdodávce dle přílohy č. 4 předloženého materiálu;

33



B) souhlasí

s výběrem dodavatele podle § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) Autobusová doprava s. r. o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČO: 61325759 po provedení posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení a následném hodnocení nabídek sektorové veřejné 
zakázky na služby s názvem „Subdodávka dopravní oblasti Podbořansko pro rok 2023“, 
zadávané dle § 3 písm. b) a § 56 zákona formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu, za 
podmínek uvedených v jeho nabídce, a to:
� Cena dopravního výkonu na 1 km v Kč bez DPH 48,99 Kč.

Usnesení č. 061/60R/2022
13.13 Souhlas se zahájením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Bezhotovostní odběr pohonných hmot“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. seznam jmenovaných členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek a hodnotící komise 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;
3. kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního odpovědného zadávání dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu;
4. důvodovou zprávu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu;

B) souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Bezhotovostní odběr pohonných hmot“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu 
podle § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), zadavatelem Dopravní společností Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací, a rozdělením veřejné zakázky je v souladu s § 18 a § 101 
zákona na 16 částí takto:
� část 1. Bílina
� část 2. Děčín
� část 3. Litoměřice
� část 4. Litvínov
� část 5. Louny
� část 6. Lovosice
� část 7. Most
� část 8. Roudnice n/L
� část 9. Šluknov
� část 10. Štětí
� část 11. Teplice
� část 12. Ústí n/L
� část 13. Úštěk
� část 14. Žatec
� část 15. Varnsdorf
� část 16. Podbořany
Dodavatelé mohou podat nabídku na jednu, několik nebo i na všechny části zakázky. Každá 
část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně, zadavatel neomezuje počet částí 
zakázky, které může získat jeden dodavatel.

2. s požadavky na kvalifikaci účastníků, kdy zadavatel požaduje v rámci podání nabídek 
34



prokázat splnění kvalifikace shodně pro všechny části zakázky takto:
� základní způsobilost
– dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 
zákona;
� profesní způsobilost
– dle § 77 odst. 1 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje;
– dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, a to živnosti koncesované Výroba a zpracování paliv a maziv a distribuce 
pohonných hmot;

3. se způsobem hodnocení nabídek na jednotlivé části zakázky podle ekonomické výhodnosti 
nabídek, a to podle následujících dílčích kritérií hodnocení a jejich váhy:
- Průměrná nabídková cena nafty motorové v Kč/l – váha kritéria 85 %
- Nabídková cena benzínu Natural 95 v Kč/l – váha kritéria 10 %
- Nabídková cena AdBlue v Kč/l – váha kritéria 5 %
Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka na příslušnou část zakázky bude vybrána ta, která 
získá nejvyšší celkový počet bodů.
V případě rovnosti celkového počtu bodů u účastníků na 1. a 2. místě, rozhodne o pořadí 
účastníků náhodný výběr losem, k němuž budou písemně přizváni zástupci dotčených 
účastníků nejméně 5 pracovních dnů předem.

4. se jmenováním členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek a hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu;

5. s pověřením hodnotící komise dle § 42 odst. 1 zákona po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
v zadávacím řízení provedením posouzení a hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v 
souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona s právem hodnotící komise provést posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek, přičemž posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení musí být provedeno minimálně u vybraného 
dodavatele. Na činnost hodnotící komise se vztahuje ustanovení § 42 odst. 2 zákona, takže 
jejího jednání se musí zúčastnit minimálně 5 členů nebo náhradníků, z nichž většina má 
příslušnou odbornost ve vztahu k předmětu zakázky;
6. s tím, že zadavatel nebude požadovat složení jistoty dle § 41 zákona.

Usnesení č. 062/60R/2022
13.14 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce mostu ev.č. 25847-2 Velké Březno (ocelový)“ zadavatele 
Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce mostu ev.č. 25847-2 Velké Březno (ocelový)“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace;

2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 

35



kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře;

3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
� základní způsobilost:
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
� profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
� Provádění staveb, jejich změna a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
� Mosty a inženýrské konstrukce
� technické kvalifikační předpoklady
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb realizovaných dodavatelem v 
posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných staveb 
realizovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže vymezeným 
předmětem plnění a minimální úrovní:
� 2 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce mostu ve finančním 
objemu minimálně 6 mil. Kč bez DPH za každou z nich.
- dle § 79 odst. 3 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží doklady o kvalifikaci 
stavbyvedoucího, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jeho 
kvalifikaci, přičemž osoba v této pozici musí splňovat:
� minimálně 5 let praxe v oboru
� autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Mosty a inženýrské konstrukce
� zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 1 dokončené stavby, jejímž 
předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce mostu minimálně 6 mil. Kč bez DPH;

4. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty;

5. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 8 mil. 
Kč;

6. se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 a pověřením 
hodnotící komise posouzením nabídky a kvalifikace a pověřením Ing. Ilony Puchmeltrové a 
JUDr. Kamily Kröblové k odtajnění a otevření nabídek.

36



Usnesení č. 063/60R/2022
13.15 Souhlas se zahájením podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Oprava mostu ev.č. 0135-4 Kyjice“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, zadávaného formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Oprava mostu ev.č. 0135-4 Kyjice“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 
zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace;

2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře;

3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
� základní způsobilost:
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
� profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
� Provádění staveb, jejich změna a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
� Mosty a inženýrské konstrukce
� technické kvalifikační předpoklady
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb realizovaných dodavatelem v 
posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných staveb 
realizovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže vymezeným 
předmětem plnění a minimální úrovní:
� 2 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce mostu ve finančním 
objemu minimálně 14 mil. Kč bez DPH za každou z nich.
- dle § 79 odst. 3 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží doklady o kvalifikaci 
stavbyvedoucího, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jeho 
kvalifikaci, přičemž osoba v této pozici musí splňovat:
� minimálně 5 let praxe v oboru
� autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

37



pozdějších předpisů, v oboru Mosty a inženýrské konstrukce
� zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 1 dokončené stavby, jejímž 
předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce mostu minimálně 14 mil. Kč bez DPH;

4. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty;

5. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 15 mil. 
Kč;

6. se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 a pověřením 
hodnotící komise posouzením nabídky a kvalifikace a pověřením Ing. Ilony Puchmeltrové a 
JUDr. Kamily Kröblové k odtajnění a otevření nabídek.

Usnesení č. 064/60R/2022
14.1 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 1: SOCIÁLNĚ PSYCHIATRICKÉ CENTRUM SLUNÍČKO z.ú.
IČ: 08929815
sídlo: Žernosecká 2280, 412 01 Litoměřice
výše dotace: 169 500 Kč
název projektu (akce): Case Manager centra duševního zdraví

· žadatel č. 2: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
IČ: 60461373
sídlo: Technická 1905/5, 160 00 Praha - Dejvice
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Chemická centra VŠCHT s podporou Elixíru do škol

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého materiálu.

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

· žadatel č. 3: HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s.
IČ: 25419561
sídlo: Svážná 1528, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 600 000 Kč

38



název projektu (akce): HOSPIC v MOSTĚ - Paliativní péče

· žadatel č. 4: Film & Sociologie, s.r.o.
IČ: 27455645
sídlo: Pod Zvonařkou 2203/10, 120 00 Praha - Vinohrady
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Mýdlové bubliny

3. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 5: Elixír do škol, z. ú.
IČ: 06619550
sídlo: Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha - Krč
výše dotace: 289 000 Kč
název projektu (akce): Elixír do škol - Centra nejen pro fyzikáře II

4. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 6: Město Podbořany
IČ: 00265365
sídlo: Mírová 615, 441 01 Podbořany
výše dotace: 350 000 Kč
název projektu (akce): Nákup dieslové mobilní elektrocentrály

· žadatel č. 7: Město Podbořany
IČ: 00265365
sídlo: Mírová 615, 441 01 Podbořany
výše dotace: 325 500 Kč
název projektu (akce): Podbořanský Advent 2022

· žadatel č. 8: Obec Telnice
IČ: 00267074
sídlo: Telnice 84, 403 38 Telnice
výše dotace: 349 500 Kč
název projektu (akce): Obec Telnice - Rozšíření elektrické sítě

Usnesení č. 065/60R/2022
14.3 IKAP A2 – Dodatky Partnerských smluv 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout

1. o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
20SML1518/PaS/SPRP dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;
2. o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
20SML1519/PaS/SPRP dle přílohy č. 2 tohoto usnesení;
3. o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 

39



20SML1521/PaS/SPRP dle přílohy č. 3 tohoto usnesení;
4. o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
20SML1522/PaS/SPRP dle přílohy č. 4tohoto usnesení;
5. o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
20SML1523/PaS/SPRP dle přílohy č. 5 tohoto usnesení;
6. o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
20SML1524/PaS/SPRP dle přílohy č. 6 tohoto usnesení;
7. o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
20SML1525/PaS/SPRP dle přílohy č. 7 tohoto usnesení;
8. o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
20SML1526/PaS/SPRP dle přílohy č. 8 tohoto usnesení;
9. o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
20SML1527/PaS/SPRP dle přílohy č. 9 tohoto usnesení;
10. o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
20SML1528/PaS/SPRP dle přílohy č. 10 tohoto usnesení;
11. o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
20SML1529/PaS/SPRP dle přílohy č. 11 tohoto usnesení;
12. o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
20SML1530/PaS/SPRP dle přílohy č. 12 tohoto usnesení;
13. o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
20SML1531/PaS/SPRP dle přílohy č. 13 tohoto usnesení;
14. o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
20SML1532/PaS/SPRP dle přílohy č. 14 tohoto usnesení;
15. o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
20SML1533/PaS/SPRP dle přílohy č. 1 5tohoto usnesení;
16. o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
20SML1534/PaS/SPRP dle přílohy č. 16 tohoto usnesení;
17. o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
20SML1535/PaS/SPRP dle přílohy č. 17 tohoto usnesení;
18. o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
20SML1536/PaS/SPRP dle přílohy č. 18 tohoto usnesení;
19. o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
20SML1537/PaS/SPRP dle přílohy č. 19 tohoto usnesení;
20. o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
20SML1539/PaS/SPRP dle přílohy č. 20 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL. M, člence Rady Ústeckého kaje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 24. 1. 2023

Usnesení č. 066/60R/2022
14.4 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková 
dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) schvaluje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
40



pozdějších předpisů vzor Smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 1, která je součástí 
tohoto usnesení.

C) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace příjemcům dle přílohy č. 3 
která je součástí tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
vzoru který je v příloze č.1 tohoto usnesení.

D) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 066/55R/2022 ze dne 12. 10. 2022 v části B) tak, že text 
„dle vzorů schválených Usnesením Rady Ústeckého kraje č. 070/52R/2022 ze dne 
14.09.2022“ se vypouští a pro poskytnutí dotací schválených tímto usnesením se využije 
vzoru veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

E) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 050/57R/2022 ze dne 09. 11. 2022 v části B) tak, že text 
„dle vzorů smluv schválených Usnesením Rady Ústeckého kraje č. 070/52R/2022 ze dne 
14.09.2022“ se vypouští a pro poskytnutí dotací schválených tímto usnesením se využije 
vzoru veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

F) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/58R/2022 ze dne 24. 11. 2022 v části B) tak, že text 
„dle vzorů smluv schválených Usnesením Rady Ústeckého kraje č. 070/52R/2022 ze dne 
14.09.2022“ se vypouští a pro poskytnutí dotací schválených tímto usnesením se využije 
vzoru veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

G) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.
Termín: 30. 06. 2023

Usnesení č. 067/60R/2022
14.5 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 070/52R/2022 ze dne 14. 09. 2022 tak, že místo původně 
uvedeného způsobu vyplacení dotace modifikovanou metodou ex-ante, bude příjemcům dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, k vyplacení dotace použita metoda ex-post. Ostatní údaje se 
nemění.

B) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 039/54R/2022 ze dne 27. 09. 2022 tak, že místo původně 
uvedeného způsobu vyplacení dotace modifikovanou metodou ex-ante, bude příjemcům dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení, k vyplacení dotace použita metoda ex-post. Ostatní údaje se 
nemění.

C) rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 1. ke smlouvám o poskytnutí investiční dotace:

1. číslo 22/SML3649 – příjemce Pavel Zavadil (žádost č. 000083),
2. číslo 22/SML3653 – příjemce Jaroslav Vavroušek (žádost č. 000115),

41



3. číslo 22/SML3655 – příjemce Alena Moučková (žádost č. 000137),
4. číslo 22/SML3658 – příjemce Miluše Lauková (žádost č. 000161),
5. číslo 22/SML3660 – příjemce Miluše Procházková (žádost č. 000182),
6. číslo 22/SML3664 – příjemce Josef Zavadil (žádost č. 000204),
7. číslo 22/SML3809 – příjemce Petr Babovič (žádost č. 000575),

kterým se mění způsob vyplacení dotace z modifikované ex-ante platby na ex-post platbu dle 
vzoru, který je přílohou č. 3 tohoto usnesení.

D) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.
Termín: 31. 05. 2023

Usnesení č. 068/60R/2022
14.6 Projekt Transformační centrum ÚK – partnerské smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření Smluv o partnerství s finančním příspěvkem pro projekt Transformační centrum 
Ústeckého kraje dle příloh č. 1 až 4 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít Smlouvy o partnerství s finančním 
příspěvkem dle části A) tohoto usnesení.
Termín: do 31. 12. 2022.

Usnesení č. 069/60R/2022
15.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 17/2022/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje roku 2022 o 383 
056 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 30 087 815 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 070/60R/2022
15.2 Rozpočty na rok 2023 a střednědobé výhledy rozpočtů v letech 2024 - 2025 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. v souladu s ust. § 28 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále zákon č. 250/2000 Sb.):
a) rozpočty příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem na rok 2023 dle přílohy 
č. 2 tohoto usnesení,
b) střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
letech 2024 a 2025 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení,

2. v souladu s ust. § 31 odst. 1, písm. a) zákona 250/2000 Sb. odpisové plány příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem na rok 2023 dle přílohy č. 9 až 18 předloženého 

42



materiálu,

B) rozhoduje

1. v souladu s ust. § 59 odst. 1, písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, o stanovení:
a) závazných ukazatelů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem na rok 2023 
– příspěvek zřizovatele, objem prostředků na platy v absolutní výši a výši povinného odvodu 
z fondu investic dle přílohy č. 4 tohoto usnesení,

b) účelových neinvestičních příspěvků na rok 2023 pro:
i. Střední školu stavební a strojní, Teplice, příspěvkovou organizaci ve výši 1 700 tis. Kč 
(UZ00212) na zajištění ubytování a stravování max. 50 žáků registrovaných v Regionální 
fotbalové akademii Ústeckého kraje.
Termín vyúčtování: 31. 1. 2024

ii. Základní uměleckou školu Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvkovou 
organizaci ve výši 250 tis. Kč (UZ00209) na Virtuosi per musica di pianoforte.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

iii. Vyšší odbornou školu zdravotnickou a Střední školu zdravotnickou Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvkovou organizaci ve výši 250 tis. Kč (UZ00209) na zajištění praktické 
výuky a odborné praxe žáků v Krajské zdravotní a. s.
Termín vyúčtování: 31. 1. 2024

iv. Střední školu zahradnickou a zemědělskou A. E. Komerse, Děčín-Libverda, příspěvkovou 
organizaci ve výši 150 tis. Kč (UZ00209) na soutěž Děčínská kotva tj. MS floristů.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

v. Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci ve výši 2 
284 tis. Kč (UZ 00311) na zajištění regionálních funkcí knihoven.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023.

vi. Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvkovou organizaci ve výši 500 tis. Kč (UZ 00209) na 
restaurování sbírkových předmětů, Varnsdorf.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

vii. Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci ve výši 4 150 tis. Kč 
(UZ00209) na:
- akci „Vybavení pokojů – Domov U Trati Litoměřice“ ve výši 3 100 tis. Kč.
- akci „Oprava madel a vnitřních prvků chodeb v Domově sociální péče Skalice“ ve výši 400 
tis. Kč.
- akci „Oprava cest a chodníků v areálu Domova sociální péče Skalice“ ve výši 250 tis. Kč.
- akci „Oprava fasády budovy – ředitelství Lovosice“ ve výši 400 tis. Kč
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

viii. Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkovou organizaci ve výši 1 000 tis. Kč 
(UZ00209) na dovybavení nového objektu, které nebylo hrazeno z projektu REACT-EU“
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

ix. Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci ve výši 30 000 tis. Kč 
(UZ00013) na nákup posypového materiálu pro zimní údržbu.
Termín vyúčtování: 31. 05. 2024.

43



c) příspěvku na velkou údržbu (UZ00054) na rok 2023 pro:
i. Severočeskou galerii výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkovou organizaci ve výši 2 
370 tis. Kč na opravu střechy a opatření proti holubům na kostele Zvěstování Panny Marie v 
Litoměřicích.
Termín vyúčtování: 30. 6. 2024

ii. Regionální muzeum v Teplicích, příspěvkovou organizaci ve výši 1 900 tis. Kč na opravu 
střechy v Archeologickém depozitáři v Sobědruhách.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

iii. Galerii moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkovou organizaci ve výši 540 tis. 
Kč na opravu elektroinstalace v budově Očkova 5, Roudnice nad Labem.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

iv. Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci ve výši 2 309 tis. Kč 
na:
- akci „Výměna podlahových krytin, vystěrkování podlahy a malování chodeb a pokojů – 
středisko Mašťov“ ve výši 1 406 tis. Kč.
- akci „Kompletní výmalba budov – střediska Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Kadaň“ ve výši 903 tis. Kč.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

v. Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvkovou organizaci ve výši 1 800 tis. Kč 
na opravu střechy a střešních oken na pavilonu č. p. 814 – pavilon D, Krásná Lípa.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

vi. Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci ve výši 1 000 tis. Kč na:
- akci „Oprava vnitřních prostor pro potřeby imobilních osob v Domově sociální péče 
Skalice“ ve výši 500 tis. Kč.
- akci „Oprava podlahových krytin a výmalba v Domově sociální péče Skalice“ ve výši 500 
tis. Kč.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

vii. Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvkovou organizaci ve výši 500 tis. Kč na 
opravu mrazící místnosti v kuchyni Okružní č. p. 104, Meziboří.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

viii. Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci ve výši 374 395 tis. Kč 
na opravy silničního majetku, podle přílohy č. 5 předloženého materiálu.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2024

d) účelových investičních příspěvků na rok 2023 pro:
i. Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci ve výši 10 000 tis. Kč na:
- akci „Zpevnění a revitalizace části cyklostezky Třeboutice“ ve výši 3 040 tis. Kč.
- akci „Postřikovač za traktor 18m na ošetření porostů“ ve výši 2 800 tis. Kč.
- akci „Sběrač kamene za traktor“ ve výši 2 000 tis. Kč.
- akci „Přepravník dobytka a koní za auto“ ve výši 350 tis. Kč.
- akci „Prodejní stánek pro lokální produkty včetně vybavení v Kadani“ ve výši 1 810 tis. Kč.
Termín vyúčtování: 31. 03. 2024

ii. Galerii Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkovou organizaci ve výši 3 400 tis. Kč na:

44



- akci „Vybavení depozitářů v Pivovarské č. p. 29 – 30, Louny sítěmi a velkokapacitními 
zásuvkami“ ve výši 2 200 tis. Kč.
- akci „Nákup akvizic“ ve výši 1 200 tis. Kč.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

iii. Oblastní muzeum a galerii v Mostě, příspěvkovou organizaci ve výši 3 250 tis. Kč na:
- akci „Modernizace osobního výtahu v Československé armády č. p. 1360/65, Most“ ve výši 
1 700 tis. Kč.
- akci „Opatření oken ochrannými foliemi v Československé armády č. p. 1360/65, Most“ ve 
výši 1 000 tis. Kč.
- akci „Nákup akvizic“ ve výši 550 tis. Kč.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

iv. Galerii moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkovou organizaci ve výši 1 800 
tis. Kč na:
- akci „Osvětlení ve výstavním sále, Očkova 5, Roudnice nad Labem“ ve výši 300 tis. Kč.
- akci „Doplnění sbírkového fondu“ ve výši 1 500 tis. Kč.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

v. Severočeskou hvězdárnu a planetárium v Teplicích, příspěvkovou organizaci ve výši 1 600 
tis. Kč na:
- akci „Nákup velkoformátové vědecké SMOS kamery pro sledování satelitů a kosmického 
odpadu“ ve výši 1 000 tis. Kč.
Termín vyúčtování: 30. 06. 2024
- akci „Modernizace severozápadní kopule hvězdárny“ ve výši 600 tis. Kč.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023.

vi. Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci ve výši 1 
150 tis. Kč na modernizaci osobního výtahu v objektu Velká Hradební 45, Ústí nad Labem.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

vii. Oblastní muzeum v Lounech, příspěvkovou organizaci ve výši 850 tis. Kč na nákup 
malotraktoru s příslušenstvím do Archeoskanzenu Březno.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

viii. Severočeskou galerii výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkovou organizaci ve výši 
300 tis. Kč na nákup akvizic.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

ix. Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci ve výši 7 300 tis. Kč na 
EPS – požární signalizaci v Domově sociální péče Chotěšov, Domově sociální péče Skalice a 
Domova U Trati Litoměřice.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

x. Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci ve výši 7 260 tis. Kč na:
- akci „EPS – požární signalizace v budovách Křížatecká č. p. 16 a Zátiší č. p. 177" ve výši 4 
510 tis. Kč.
- akci „Projektová dokumentace – Areál Domova se zvláštním režimem pro klienty s 
alzheimerovou chorobou (domečky)“ ve výši 2 750 tis. Kč.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

xi. Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvkovou organizaci ve výši 6 244 tis. Kč na:

45



- akci „Parkovací plocha u budovy Okružní 104“ ve výši 3 331 tis. Kč.
- akci „Nástavba spojovacího krčku objektu Meziboří 104 – dofinancování“ ve výši 2 913 tis. 
Kč.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

xii. Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci ve výši 3 364 tis. 
Kč na:
- akci „EPS – požární signalizace v Domově pro seniory a Domově pro osoby se zdravotním 
postižením Mašťov" ve výši 2 764 tis. Kč.
- akci „Vybudování klimatizace - středisko Kadaň“ ve výši 600 tis. Kč.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2023

xiii. Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci ve výši 140 605 tis. Kč 
na nákup požadovaného investičního majetku a realizaci investičních akcí, podle přílohy č. 5 
předloženého materiálu.
Termín vyúčtování: 31. 12. 2024.

xix. Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci ve výši 134 820 tis. Kč 
na:
- akci "Pořízení 20 ks autobusů délky 13 m na obsluhu střediska Šluknovsko" ve výši 106 000 
tis. Kč
Termín vyúčtování: 31. 01. 2024.
- akci "Splátka úvěru č. 1 na základě Smlouvy o úvěru č. 1214/8" ve výši 28 000 tis. Kč
Termín vyúčtování: 01. 01. 2024.
- akci "Referentské vozidlo pro středisko management pro potřeby zaměstnanců" ve výši 350 
tis. Kč
Termín vyúčtování: 31. 01. 2024.
- akci Osobní vozidlo pro vedoucího střediska, garážmistra a dispečera ve středisku 
Podbořansko" ve výši 350 tis. Kč
Termín vyúčtování: 31. 01. 2024.
- akci "Pořízení zkušební sady informačních panelů" ve výši 120 tis. Kč.
Termín vyúčtování: 31. 01. 2024.

2. v souladu s ust. § 28, odst. 9, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o uložení odvodů 
příspěvkovým organizacím zřízeným Ústeckým krajem z jejich fondu investic do rozpočtu 
zřizovatele v celkové výši rovnající se výši odpisů z nemovitého majetku příspěvkové 
organizace zaúčtovaných do konce roku 2023 a u Střední školy lodní dopravy a technických 
řemesel, Děčín IV, příspěvkové organizace také z titulu odpisů z movitého majetku, v souladu 
s ust. § 31, odst. 1, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., vyjma odpisů nevytvořených z příspěvku 
zřizovatele, a to se splatností k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí a maximálně do 12. 12. 
2023 za IV. čtvrtletí 2023 ve výši 1/4 celkových odvodů u příspěvkových organizací 
uvedených v příloze č. 6 tohoto usnesení a se čtvrtletní splatností odvodu ve výši jeho 1/4, 
maximálně do dvacátého dne následujícího měsíce, za IV. čtvrtletí maximálně do 12. 12. 2023 
u příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 7 tohoto usnesení; po vzájemné dohodě 
lze zvolit i jinou frekvenci odvodů,

3. o kompenzaci odvodů (jednostranný zápočet) dle části B 2. tohoto usnesení do jejich výše 
proti nesplacené části příspěvku zřizovatele na provoz příspěvkových organizací v roce 2023 
a to u příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 6 tohoto usnesení,

C) ukládá

1. Mgr. Tereze Benešové, pověřené zastupováním funkce vedoucího odboru kanceláře 

46



ředitele,
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí,
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového,
Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy,
Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče,
Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí,
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví,
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství
Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace

a) informovat jednotlivé příspěvkové organizace Ústeckého kraje o schválení jejich rozpočtu 
na rok 2023 a střednědobého výhledu rozpočtu v letech 2024 a 2025 podle části A) 1. tohoto 
usnesení včetně uvedení čísla usnesení Rady Ústeckého kraje,
Termín: 04. 01. 2023

b) provést rozpis závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2023 
na jednotlivé příspěvkové organizace Ústeckého kraje v souladu s částí B) 1. tohoto usnesení 
a sdělit jejich výši příspěvkovým organizacím,
Termín: 13. 01. 2023

c) doručit jednotlivým příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí zřizovatele o uložení 
odvodu v roce 2023 podle části B) 2. tohoto usnesení,
Termín: 13. 01. 2023

d) doručit jednotlivým příspěvkovým organizacím uvedeným v příloze č. 6 tohoto usnesení v 
souladu s částí B) 3. tohoto usnesení písemné rozhodnutí o kompenzaci.
Termín: 13. 01. 2023

2. statutárním orgánům příspěvkových organizací Ústeckého kraje povinnost:
a) zveřejnit na svých internetových stránkách schválený rozpočet na rok 2023 a schválený 
střednědobý výhled rozpočtů v letech 2024 a 2025 v souladu s § 28a) odst. 2 a 4 zákona č. 
250/2000 Sb.,
Termín: 13. 01. 2023

b) řídit se závaznými ukazateli na rok 2023 dle části B) 1. tohoto usnesení včetně povinnosti 
předložit vyúčtování příspěvku zřizovatele v uvedeném termínu.
Termín: 31. 12. 2024

Usnesení č. 071/60R/2022
15.3 Finanční hospodaření Ústeckého kraje k 30.9.2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

finanční hospodaření Ústeckého kraje k 30. 9. 2022 dle předloženého materiálu.

Usnesení č. 072/60R/2022
15.5 Smlouva o uzavření budoucích smluv o právním zastoupení ve věci odvodů ÚRRSZ

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nepřijetí nabídky na uzavření Smlouvy o uzavření budoucích smluv o 

47



právním zastoupení mezi Ústeckým krajem a společností AGIS účetnictví a daně, a.s., se 
sídlem Jaroslava Průchy 1682/1, 434 01 Most, IČ: 25008340, DIČ: CZ25008340, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu.

B) ukládá

Ing. Pavle Šimákové, vedoucí ekonomického odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
informovat společnost AGIS účetnictví a daně, a.s., se sídlem Jaroslava Průchy 1682/1, 434 
01 Most, IČ: 25008340, DIČ: CZ25008340, o výsledku jednání.
TERMÍN: 20. 12. 2022

1
Usnesení č. 073/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 1015/4 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p.č. 1015 o výměře 7284 m2 dle geometrického plánu č. 239-392/2021 ze 
dne 29. 7. 2022)
obec Liběšice, k.ú. Trnobrany, zapsané na LV č. 51 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 074/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p.č. 427/4 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří součástí je 
stavba garáž bez č.p. stojící na pozemku p.č. 427/4
-pozemek: p.č. 427/5 o výměře 25 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří součástí je 
stavba garáž bez č.p. stojící na pozemku p.č. 427/5
-pozemek: p.č. 427/6 o výměře 25 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří součástí je 
stavba garáž bez č.p. stojící na pozemku p.č. 427/6
-pozemek: p.č. 427/7 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří součástí je 
stavba garáž bez č.p. stojící na pozemku p.č. 427/7
obec Dubí, k.ú. Dubí-Pozorka, zapsané na LV č. 1960 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.

3
Usnesení č. 075/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p. č. 660/9 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.č. 660/1 o výměře 8364 m2 geometrickým plánem č. 
354-7348/2022 ze dne 18.10.2022)

48



obec Hrobčice, k.ú. Razice, zapsán na LV č. 537 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.

4
Usnesení č. 076/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
************************************************************************, a 
to:
- pozemek: p. č. 2365/1 díl „a“ o výměře 87 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (oddělen z pozemku p. č. 2365/1 o výměře 1354 m2 dle geometrického plánu 
pro změnu hranice pozemku č. 3849-23/2022 ze dne 13. 5. 2022)
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 1804 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj
za kupní cenu 25.330 Kč (dle ZP č. 159/2022 ze dne 26. 8. 2022 plus ostatní náklady ve výši 
3.630 Kč – viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření 
příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, 
příspěvková organizace, Františka Nohy 6, IČO: 00673773.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 20. 2. 2023

5
Usnesení č. 077/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
dražby, a to:
- pozemek č. 396/20 o výměře 822 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Most, k. ú. Skyřice, zapsané na LV č. 3772 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj, vydražiteli za následujících podmínek prodeje 
nemovité věci specifikované v tomto usnesení:
1. Odhadnutá obvyklá cena nemovité věci dle znaleckého posudku č. 5872-178/22 znalce 
Mgr. Oty Zemana ke dni 18. 11. 2022: 394.560 Kč
2. Nejnižší podání: 394.560 Kč
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč

49



4. Dražební jistota: 10 % NP
a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem Tolstého 1232/37, 400 03 Ústí nad Labem 3 -Střekov, IČ: 
00829048.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 20. 2. 2023

6
Usnesení č. 078/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu Chlumec, se 
sídlem Muchova 267, 403 39 Chlumec, IČO: 00391387, a to:
- pozemek: p.č. 995/7 o výměře 191 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Chlumec, k.ú. Žandov u Chlumce, zapsané na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

7
Usnesení č. 079/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Malé Březno, sídlo: Malé Březno č. p. 1, 434 01 Most, IČO: 266060, a to:
- pozemek: p. č. 30/47 o výměře 104 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 30/48 o výměře 92 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p. č. 30/49 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 30/50 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 30/51 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 30/52 o výměře 128 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p. č. 30/53 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 30/55 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p. č. 30/56 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p. č. 30/57 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p. č. 30/58 o výměře 252 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 30/59 o výměře 157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

50



ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 30/60 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p. č. 30/61 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 30/62 o výměře 52 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 30/63 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 30/64 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 30/71 o výměře 204 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p. č. 30/72 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 30/73 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p. č. 30/74 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 30/75 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(odděleny z pozemku p. č. 30/1 geometrickým plánem č. 493-13/2022 ze dne 16. 8. 2022)
- pozemek: p. č. 255/32 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
(oddělen z pozemku p. č. 255/4 geometrickým plánem č. 493-13/2022 ze dne 16. 8. 2022)

obec Malé Březno, k. ú. Malé Březno, zapsaných na LV č. 47 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých 
věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 20. 2. 2023

8
Usnesení č. 080/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Ředitelství silnic a dálníc 
ČR, IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, PSČ 140 00, a to:
- pozemek: p.č. 1298/5 o výměře 430 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1298/7 o výměře 541 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1481/2 o výměře 7 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1481/11 o výměře 1810 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1481/15 o výměře 1753 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

51



silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem, dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),
obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsaných na LV č. 753 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Louny a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 20. 2. 2023

9
Usnesení č. 081/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout o budoucím přijetí daru (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***************************************************************************
***********, a to:
- pozemek: část p. č. 679 o výměře cca 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsán na LV č. 5002 u katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 20. 2. 2023

C) rozhoduje

1.o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k 
nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleného usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení věcného břemene – služebnosti stezky a cesty k nemovité věci a to:
- pozemku: p.č. 681 o výměře 1344 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 5876 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice.

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.

Oprávněný: 
***************************************************************************
********** jako vlastník panujícího pozemku:
- pozemek: p.č. 679 o výměře 1415 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 5002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice.

52



Zřízení věcného břemene - služebnosti stezky a cesty – ve prospěch oprávněného a každého 
jeho právního nástupce. Služebnost stezky a cesty se zřizuje v rozsahu 258,56 m2 dle 
geometrického plánu č. 5810-24/2022 ze dne 07.02.2022. Služebnost se zřizuje jako 
služebnost pozemková a časově neomezená a bezúplatně.

Pozemek p.č. 681 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Základní umělecká škola, 
Teplice, Chelčického 4, Chelčického 345/4, 415 01 Teplice, IČO: 46071172.

D) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o výpůjčce nemovitých věcí od 
***************************************************************************
***********, a to:
- pozemek: část p. č. 679 o výměře 180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: část p. č. 682 o výměře 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha
obec Teplice, k. ú. Teplice, zapsaných na LV č. 5002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro ***************************************** po dobu 
stavby, nejdéle do 31. 12. 2024.

10
Usnesení č. 082/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti České dráhy, a.s., se sídlem Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1, PSČ 110 
15, IČO: 70994226, to:
- pozemek: p.č. 4313/32 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 6750 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice pro České dráhy, a.s., za kupní 
cenu 40.000 Kč (dle ZP č. 529/12/2022 ze dne 26. 9. 2022 a ostatní náklady ve výši 8.330 Kč 
- viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 20. 2. 2023

11
Usnesení č. 083/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
53



předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí od města Benešov nad Ploučnicí, se sídlem: náměstí 
Míru 1, 40722 Benešov nad Ploučnicí, IČO: 00261181, a to:
- pozemek: p. č. 517/3 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 517/4 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 517/5 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
obec Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Františkov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 211
- pozemek: p. č. 399/9 o výměře 49 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 399/18 o výměře 5592 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 1276/4 o výměře 1818 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro město Benešov nad 
Ploučnicí na dobu určitou od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2028 za účelem výpůjčky pozemků pod 
komunikací “Cyklostezka Ploučnice“.

12
Usnesení č. 084/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí od obce Křešice, se sídlem: Nádražní 84, 41148 
Křešice, IČO: 00263851, a to:
- pozemek: část p. č. 813/4 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaný na listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Křešice

- pozemek: část p. č. 49/3 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 49/9 o výměře 2 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: část p. č. 707/16 o výměře 12 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené
- pozemek: p. č. 707/19 o výměře 45 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 
vodního toku přirozené nebo upravené
- pozemek: p. č. 707/20 o výměře 84 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 
vodního toku přirozené nebo upravené
- pozemek: část p. č. 1012 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
pohřebiště
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Křešice

- pozemek: část p. č. 352/1 o výměře 807 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: část p. č. 352/2 o výměře 439 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: část p. č. 352/3 o výměře 163 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p. č. 480/2 o výměře 178 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

54



plocha
- pozemek: p. č. 481/12 o výměře 98 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 481/13 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 481/21 o výměře 120 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 481/22 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 481/23 o výměře 160 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 481/24 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 481/25 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsaných na listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Křešice, na dobu určitou do 31. 12. 
2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro stavbu „Rekonstrukce 
silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad Labem“.

13
Usnesení č. 085/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí od 
***************************************************************************
***********, a to:
- pozemek: část p. č. 578/4 o výměře 6 m2, druh pozemku: zahrada
- pozemek: část p. č. 578/6 o výměře 10 m2, druh pozemku: zahrada
obec Polepy, k. ú. Polepy, zapsaných na LV č. 904 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro **************** na dobu určitou do 31. 12. 2030, a 
to ode dne protokolárního předání předmětů výpůjčky, pro stavbu „Rekonstrukce silnice 
II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany – HO Ústí nad Labem“.

14
Usnesení č. 086/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o výpůjčce nemovitých věcí od obce Žiželice, IČO: 00265772, se sídlem Žiželice 7, 
438 01 Žiželice, a to:
- pozemek: část p.č. 227 o výměře 1930 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Žiželice, k. ú. Přívlaky, zapsáno na LV č. 10001
- pozemek: část p.č. 462/4 o výměře 1056 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Žiželice, k.ú. Stroupeč, zapsáno na LV č. 10001

55



vše u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro obec Žiželice, na 
dobu určitou do 31. 12. 2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky pro 
stavbu „Cyklostezka Ohře“.

15
Usnesení č. 087/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí od obce Rtyně nad Bílinou, se sídlem: Rtyně nad 
Bílinou č.p. 34, PSČ 417 62 Rtyně nad Bílinou, IČ: 00266574, a to:
- pozemek: část p. č. 190/2 o výměře 1777 m2 (dočasný zábor 1666 m2, trvalý zábor 111 m2), 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda,
- pozemek: část p. č. 207/9 o výměře 420 m2 (dočasný zábor), druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace,
- pozemek: část p. č. 207/33 o výměře 37 m2 (dočasný zábor), druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: neplodná půda,
- pozemek: část p. č. 207/36 o výměře 143 m2 (dočasný zábor 138 m2, trvalý zábor 5 m2), 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda,
- pozemek: část p. č. 207/49 o výměře 144 m2 (dočasný zábor 141 m2, trvalý zábor 3 m2), 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,
- pozemek: část p. č. 290/14 o výměře 606 m2 (dočasný zábor 354 m2, trvalý zábor 252 m2), 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda,
- pozemek: část p. č. 305 o výměře 106 m2 (dočasný zábor 89 m2, trvalý zábor 17 m2), druh 
pozemku: lesní pozemek,
- pozemek: část p. č. 430/8 o výměře 246 m2 (dočasný zábor 236 m2, trvalý zábor 10 m2), 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,
- pozemek: část p. č. 681/3 o výměře 224 m2 (dočasný zábor), druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace,
- pozemek: část p. č. 685/3 o výměře 398 m2 (dočasný zábor 357 m2, trvalý zábor 41 m2), 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha,
- pozemek: část p. č. 686 o výměře 99 m2 (dočasný zábor), druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku umělé
obec Rtyně nad Bílinou, k. ú. Rtyně nad Bílinou, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro potřeby realizace stavby „III/25817 
- Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou“ na dobu určitou, ode dne 
podpisu smlouvy na dobu trvání realizace stavby, tj. do protokolárního předání hotové stavby 
mezi zhotovitelem a investorem.

16
Usnesení č. 088/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Automat.prům.pračka-odstředivka 8077 2012 2012 87.837,- 878,37

56



Výrobní číslo: 6P013636TX
Automat.prům.pračka-odstředivka 8079 2012 2012 243.846,- 2438,46
Výrobní číslo: 16F012951VC

z vlastnictví příspěvkové organizace Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, se 
sídlem Filipovská 582/20, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274468.

17
Usnesení č. 089/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Telefonní ústředna Siemens BU-4016 2004 2004 115.534,80 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

z vlastnictví příspěvkové organizace Gymnázium Děčín, Komenského nám. 340/4, 405 02 
Děčín 1, IČ: 47274620.

18
Usnesení č. 090/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Přístroj WIGOPOL 450110 2004 2004 90.000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook ACER TravelMate 450105 2004 2004 49.700,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, 
Ústí nad Labem, Keplerova 315/7, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 00082627.

19
Usnesení č. 091/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)

57



Počítač IBM s přísl. 2200550 1996 1996 40.567,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač IBM s přísl. 2200633 1996 1996 59.975,20 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač IBM s přísl. 2200634 1996 1996 45.689,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač IBM s přísl. 2200635 1996 1996 53.999,70 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač IBM 2200654 1993 1993 47.777,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač IBM s přísl. 2200655 1993 1993 47.777,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač IBM s přísl. 2200656 1993 1993 47.777,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač IBM s přísl. 2200657 1994 1994 42.125,05 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač IBM s přísl. 2200658 1994 1994 42.125,05 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač IBM s přísl. 2200659 1994 1994 42.125,05 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač IBM s přísl. 2200660 1994 1994 42.125,05 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač IBM s přísl. 2200661 1994 1994 42.125,05 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač PIII. Monitor, klávesnice 2200665 1995 1995 42.773,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač Lenovo přísl. 2200662 1994 1994 45.237,65 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač Lenovo přísl. 2200663 1992 1992 50.000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Hnětač těsta HT60 Repas 2200335 2006 2006 74.018,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00082201.

20
Usnesení č. 092/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Myčka Winterhalter GS 315 27IM00132 2005 2005 89.607,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola, Varnsdorf, Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf IČ: 18383874.

58



21
Usnesení č. 093/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Přepínač-WS-C2960X-24GigE PoE IM01007 2016 2016 47.713,93 0,-
Výrobní číslo: FOC2041V17R
Lineární dávkovač Program 2 IM00214 2002 2002 65.982,- 0,-
Výrobní číslo: 18128787
Přilba letecká MSA Gallet LH250 IM00590 2010 2010 42.840,- 0,-
Výrobní číslo: 15975
Přilba letecká MSA Gallet LH250 IM00591 2010 2010 42.840,- 0,-
Výrobní číslo: 15976
Přilba letecká MSA Gallet LH250 IM00592 2010 2010 42.840,- 0,-
Výrobní číslo: 15977
Přilba letecká MSA Gallet LH250 IM00593 2010 2010 42.840,- 0,-
Výrobní číslo: 15978
Přilba letecká MSA Gallet LH250 IM00594 2010 2010 42.840,- 0,-
Výrobní číslo: 15979
Přilba letecká MSA Gallet LH250 IM00595 2010 2010 42.840,- 0,-
Výrobní číslo: 15980

z vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
Sociální Péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 00829013.

22
Usnesení č. 094/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, za podmínky, že 
zůstatková cena vyřazovaného majetku bude uhrazena z provozních prostředků příspěvkové 
organizace a nenaruší to její rozpočet, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Kopírka Minolta bar. CF501 I 234 2003 2003 121 987,80 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Vozík elektrický Micro I 131 1996 1996 70 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Konvektomat AOS101 Elektrolux I 270 2009 2009 294 180,10 0,-
Výrobní číslo: 93900008
Trojkolka Booster I 240 2005 2005 150 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Konvektomat I 202 1997 1997 542 526,- 118 234,94
Výrobní číslo: nezjištěno
Chladící skříň dvoudveřová I 202 1997 1997 110 240,- 24 025,06
Výrobní číslo: nezjištěno

59



z vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, se sídlem Snědovice 1, 411 74 Snědovice, IČ: 70948062.

23
Usnesení č. 095/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů
1. s vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové organizace Střední odborná škola 
a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem 
Neklanova 1806, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 69411263 a s jeho prodejem formou 
veřejné aukce kupujícímu s nejvyšší cenovou nabídkou, formou internetového prodeje, 
prodejem prostřednictvím bazaru, nebo jinak. V případě uskutečnění prodeje příspěvková 
organizace finanční prostředky přesune do fondu investic a Odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy zašle datovou schránkou aktualizaci fondu investic.

Název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Osobní automobil Kia Rio Combi 08209 2011 2011 329 982,- 0,-
SPZ: 2U3 7252, stav tachometru: 179 583 km
Výrobní číslo: KNEDC2412461
Osobní automobil Seat Toledo 08147 1997 1997 469 497,- 0,-
SPZ: LTI 53-78, stav tachometru: 323 339 km
Výrobní číslo: VSSZZZ1LZ-TR
Osobní automobil Škoda Felicie GLX 08212 2017 1998 398 800,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
SPZ: LTJ 53-66, stav tachometru: 131 862 km

2. s fyzickou likvidací a následném vyřazení movitého majetku z vlastnictví příspěvkové 
organizace Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
příspěvková organizace, se sídlem Neklanova 1806, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 
69411263 a to v případě, že se níže uvedený movitý majetek nepodaří prodat.

Název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Osobní automobil Kia Rio Combi 08209 2011 2011 329 982,- 0,-
SPZ: 2U3 7252, stav tachometru: 179 583 km
Výrobní číslo: KNEDC2412461
Osobní automobil Seat Toledo 08147 1997 1997 469 497,- 0,-
SPZ: LTI 53-78, stav tachometru: 323 339 km
Výrobní číslo: VSSZZZ1LZ-TR
Osobní automobil Škoda Felicie GLX 08212 2017 1998 398 800,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
SPZ: LTJ 53-66, stav tachometru: 131 862 km

24
Usnesení č. 096/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání
60



          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů 
o uzavření Smluv o bezúplatném převodu věcí movitých mezi Ústeckým krajem (předávající) 
a příspěvkovými organizacemi (přijímající), a to dle přílohy č. 19.1 tohoto usnesení.

25
Usnesení č. 097/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 35 odst. 1 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření Smluv o bezúplatném převodu věcí movitých mezi Ústeckým 
krajem (předávající) a příspěvkovými organizacemi (přijímající) dle přílohy č. 19.2 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 28 . 2. 2023

26
Usnesení č. 098/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o vyřazení movitého majetku dle přílohy č. 17.1 tohoto usnesení z účetní evidence Krajského 
úřadu Ústeckého kraje a jeho darování městu Chlumec, Muchova 267, 40339 Chlumec, IČ: 
00391387

27
Usnesení č. 099/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení věcného břemene k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 3472/6 o výměře 1754 m2, druh pozemku: orná půda
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsanému na LV č. 3187 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice
- pozemku: p.č. 3537/2 o výměře 1274 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsanému na LV č. 2496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.
Povinný (vlastník pozemků): Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 
nad Labem, IČO: 70892156.
Oprávněný: GasNet, s.r.o., se sídlem: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
27295567.
Služebnost umístění a provozování plynárenského zařízení v rámci stavby „REKO VTL 

61



Vražkov – Roudnice I.et II. část, číslo stavby: 29825 “ vč. práva vstupu a vjezdu v souvislosti 
se zřízením, stavebními úpravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení v 
rozsahu 256,22 m2 dle geometrického plánu č. 3906-220192/2022 ze dne 1. 9. 2022, to vše za 
jednorázovou úhradu 25.622 Kč + DPH (100 Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet jednorázových 
úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017).
Pozemek p.č. 3537/2 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 00080837.

28
Usnesení č. 100/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
- pozemku: p.č. 3886/12 o výměře 446 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 2390 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.
Oprávněný: CETIN a.s., se sídlem: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČ: 
04084063.
Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 9,5 m2 dle geometrického plánu č. 
5165-372/2022 ze dne 10. 9. 2022, to vše za jednorázovou úhradu 950 Kč + DPH (100 Kč/m2 
dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením 
č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017).
Pozemek p.č. 3886/12 je pronajímán v rámci areálu nemocnice Litoměřice Krajské zdravotní, 
a.s.

29
Usnesení č. 101/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/6016/2022/UL)
dle přílohy č. 15.1 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou 
silnic
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, s.p.o., Na 
Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 140 00, IČ 65993390, pro stavbou dotčenou nemovitost, a to:
pozemek p.č. 734/1 a p.č. 800 v k.ú.Chlumec u Chabařovic, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice,
zapsané na LV č. 364 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem pro účely realizace stavby "I/30 Chlumec, křižovatka I/30 x III/25357". Stavbou bude 
dotčena silnice č. III/25357.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

62



30
Usnesení č. 102/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2031/2022/CV) k pozemku p.č. 
4697/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: 
není, obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsanému na LV č.12916 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a pozemku p.č.540/19, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: jiná plocha, způsob ochrany: není, obec Otvice, k.ú. Otvice, 
zapsanému na LV č.712 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikaci č. III/23762 nacházející se na služebném pozemku ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu 1 m2 dle 
geometrického plánu č. 6822-067/2021 ze dne 21.10.2022 a v rozsahu 1 m2 dle 
geometrického plánu č. 1285-004/2022 ze dne 27.1.2022. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 1 452,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
3.3.2022.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

31
Usnesení č. 103/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2032/2022/CV) k pozemku p.č. 
744/45, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
značka geodetického bodu, obec Mariánské Radčice, k.ú. Mariánské Radčice, zapsanému na 
LV č.70 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, nacházející se 
na služebném pozemku ve prospěch oprávněného: DIAMO, s.p., Máchova 201, Stráž pod 
Ralskem, PSČ 471 27, IČO 00002739. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to 
v rozsahu 48 m2 dle geometrického plánu č. 567-21/2021 ze dne 14.9.2021. Věcné břemeno 
je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 11 555,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 25.6.2020.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

32
Usnesení č. 104/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

63



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3046/2022/LT) k pozemku p.č. 277/2, 
p.č. 484 a p.č. 490, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č.587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477, nacházející se na služebném 
pozemku ve prospěch oprávněného: město Terezín, nám. ČSA 179, Terezín, PSČ 411 55, IČO 
00264474. Obsahem věcného břemene bude povinnost zavázaného strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu 6,5 m2 dle 
geometrického plánu č. 386-318/2021 ze dne 24.1.2022. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 10 890,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
7.7.2021.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

33
Usnesení č. 105/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3040/2022/LT) k pozemku p.č. 
1364/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: 
chráněná krajinná oblast - II.-IV.zóna, obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice, zapsanému na LV 
č.525 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. III/24714 nacházející se na služebném pozemku ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce 
a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČO 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav zařízení, a to v rozsahu 8 m2 dle geometrického plánu č. 662-271/2021 ze dne 5.42022 
a v rozsahu 1 m2 dle geometrického plánu č. 662-271/2021 ze dne 5.4.2022. Věcné břemeno 
je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 815,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 21.5.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

34
Usnesení č. 106/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3039/2022/LT) k pozemku p.č. 528, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: chráněná 
krajinná oblast, obec Žitenice, k.ú. Skalice u Žitenic, zapsanému na LV č. 794 u Katastrálního 

64



úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2613 
nacházející se na služebném pozemku ve prospěch oprávněného: obec Žitenice, Pohořanská 
118, Žitenice, PSČ 411 41, IČ 00264725. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to 
v rozsahu 75,15 m2 dle geometrického plánu č. 336-202/2020 ze dne 9.11.2020. Věcné 
břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 26 802,- Kč bez DPH . K částce bude 
připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

35
Usnesení č. 107/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. k 
nemovité věci, a to:
- pozemek: p.č. 2566/4 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p.č. 2566/2 o výměře 1370 m2, geometrickým plánem č. 4385-25/2016 ze 
dne 16. 2. 2016),
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice.

36
Usnesení č. 108/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

 dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s umístěním sídla společnosti cityVET s.r.o., IČO: 05997640, na adrese: Děčín 
XXVII-Březiny 197, 40502 Děčín, s výhradou možnosti okamžitého odvolání tohoto 
souhlasu.

37
Usnesení č. 109/60R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o nájmu věci nemovité mezi Ústeckým krajem a FK TEPLICE 
a.s., se sídlem: Teplice, Na Stínadlech 2796, PSČ 415 01, IČ: 25028715, dle přílohy č. 9.4 
tohoto usnesení.

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o podnájmu mezi Ústeckým krajem a Městská kulturní zařízení 

65



v Litoměřicích, příspěvková organizace, se sídlem: Litoměřice, Na Valech 2028, PSČ 412 01 
IČ: 44557141, dle přílohy č. 9.5 tohoto usnesení.

Usnesení č. 110/60R/2022
16.2 Aktualizace odpisového plánu, odvodu z fondu investic a zvýšení příspěvku 
zřizovatele na provoz pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, pro rok 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. upravený odpisový plán Krajské majetkové, příspěvkové organizace, Tolstého 1232/37, 
400 03 Ústí nad Labem-Střekov, pro rok 2022 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. V 
případě navýšení odpisového plánu o odpisy movitého majetku jde o navýšení bez nároku na 
rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření,
2. úpravu rozpočtu na rok 2022 - zvýšení o 334 tis. Kč na celkový objem ve výši 82 166 tis. 
Kč pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, Tolstého 1232/37, 400 03 Ústí nad 
Labem-Střekov, z důvodu poskytnutí příspěvku zřizovatele na provoz.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele - příspěvku na provoz pro rok 2022 u 
Krajské majetkové, příspěvkové organizace, Tolstého 1232/37, 400 03 Ústí nad 
Labem-Střekov, o 334 tis. Kč na celkovou částku 51 643 tis. Kč z důvodu zvýšení odpisů o 
odpisy nemovitého majetku,
2. dle § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení povinného odvodu z odpisů majetku z 
fondu investic pro rok 2022 u Krajské majetkové, příspěvkové organizace, Tolstého 1232/37, 
400 03 Ústí nad Labem-Střekov, o částku ve výši 334 tis. Kč na celkovou částku 13 842 tis. 
Kč.

C) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového zajistit veškeré potřebné 
úkony vedoucí k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2022

Usnesení č. 111/60R/2022
17.1 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - XI/2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

Investiční záměr na akce:

1) Gymnázium Kadaň – stavební úpravy vnitřních prostor objektu školy včetně úprav 
venkovních prostor ve výši 25.000.000Kč bez DPH

2) OA a JŠ, Pařížská 15, Ústí nad Labem – oprava venkovního hřiště a výstavba nového 
venkovního výtahu ve výši 16.540.000Kč bez DPH

a

termíny jednání Komise investiční a majetkové RÚK v roce 2023.
66



Usnesení č. 112/60R/2022
17.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ 
obalové techniky a SŠ, Štětí, Kostelní 134, p. o. - reko vnitřních rozvodů ve 2 budovách 
školy (Pivovarská 594 a 1. Máje 661)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ obalové 
techniky a SŠ, Štětí, Kostelní 134, p. o. - reko vnitřních rozvodů ve dvou budovách školy 
(Pivovarská 594 a 1. Máje 661)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona;
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 %
Termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 20 %
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
Základní způsobilost:
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
Profesní způsobilost:
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, 
jejích změn a odstraňování“
Technická kvalifikace:
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech se 
zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na novostavbu, rekonstrukci nebo opravu 
budov, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení těchto zakázek. Z toho 
minimálně 2 z předložených zakázek musí být na rekonstrukci nebo opravu objektů, jejichž 
součástí byla rekonstrukce elektroinstalace. Finanční objem stavebních prací u každé z 
uvedených zakázek musí být minimálně 20 mil. Kč bez DPH.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.)
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu členů realizačního týmu skládajícího se z:
- stavbyvedoucího – autorizovaný inženýr nebo technik v oboru pozemní stavby s minimální 
praxí 10 let
- zástupce stavbyvedoucího - autorizovaný inženýr nebo technik v oboru technika prostředí 
staveb – rozsah specializace elektrotechnická zařízení pro autorizované inženýry a techniky s 
minimální praxí 5 let
- zástupce stavbyvedoucího - autorizovaný inženýr nebo technik v oboru technika prostředí 
staveb - rozsah specializace zdravotní technika pro autorizované techniky s minimální praxí 5 

67



let
s uvedením jejich jména a příjmení, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo 
osoby v jiném vztahu k dodavateli.
(Je třeba vždy u všech členů týmu výslovně uvést, že jde o osoby odpovědné za vedení 
realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka zadávacího 
řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance 
této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady vyžadované v § 83 zákona; tyto 
osoby budou současně uvedeny i v textu smlouvy).
Jedna osoba nemůže plnit v týmu více než jednu roli.
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci všech členů realizačního týmu (dle ustanovení § 
158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů) odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací, a to 
doložením:
stavbyvedoucí:
- osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění
- profesního životopisu, ve kterém bude minimálně uvedeno:
- jméno, příjmení a titul,
- dosažené vzdělání,
- počet let praxe v oboru minimálně 10 let,
- seznam minimálně tří realizovaných staveb spočívajících ve výstavbě, rekonstrukci nebo 
opravě pozemních staveb, na kterých vykonával pozici stavbyvedoucího, s uvedením jejich 
finančního rozsahu, doby poskytnutí.

technik v oboru elektro:
- osvědčení o autorizaci v oboru technika prostředí staveb - rozsah specializace 
elektrotechnická zařízení vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, v platném znění
- profesního životopisu, ve kterém bude minimálně uvedeno:
- jméno, příjmení a titul,
- dosažené vzdělání,
- počet let praxe v oboru minimálně 5 let,
- seznam minimálně dvou zakázek, které spočívaly ve výstavbě nebo rekonstrukci objektu, na 
kterých vykonával pozici člena týmu odpovědného za provedení elektroinstalace s uvedením 
jejich finančního rozsahu a doby poskytnutí

technik v oboru zdravotní technika:
- osvědčení o autorizaci v oboru technika prostředí staveb - rozsah specializace, zdravotní 
technika vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v 
platném znění
- profesního životopisu, ve kterém bude minimálně uvedeno:
- jméno, příjmení a titul,
- dosažené vzdělání,
- počet let praxe v oboru minimálně 5 let,
- seznam minimálně dvou zakázek, které spočívaly ve výstavbě nebo rekonstrukci objektu, na 
kterých vykonával pozici člena týmu odpovědného za provedení zdravotní techniky s 
uvedením jejich finančního rozsahu a doby poskytnutí

68



4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53
odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru 
dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za 
doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.
6. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 400 000 Kč.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 12. 2022
Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 15. 03. 2023

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na první jednání 
hodnotící komise.

Usnesení č. 113/60R/2022
17.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DD a ŠJ, 
Tuchlov 47, p. o. - odizolování a oprava fasády (Tuchlov 47)“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

69



B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DD a ŠJ, 
Tuchlov 47, p. o. - odizolování a oprava fasády (Tuchlov 47)“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona;
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
� Celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 %
� Termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 20 %
o podmínkách prokázání kvalifikace:
• Základní způsobilost:
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
• Profesní způsobilost:
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, 
jejích změn a odstraňování“
• Technická kvalifikace:
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech se 
zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na rekonstrukci nebo opravu fasády, z toho 
min. 2 realizované zakázky včetně provedení sanačních opatření, včetně osvědčení 
objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení těchto zakázek. Finanční objem stavebních 
prací u každé z uvedených zakázek musí být minimálně 8 mil. Kč bez DPH.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.)
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 
160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů) odpovědné 
za vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení o autorizaci v 
oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, v platném znění
(Zároveň spolu s osvědčením bude předloženo prohlášení u této autorizované osoby, že se 
jedná o osobu odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací a uvedení, zda jde 
o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i 
doklady vyžadované v § 83 zákona).

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53
odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru 
dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za 
doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.
6. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 

70



vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 160 000 Kč.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 12. 2022
Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 15. 03. 2023

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na první jednání 
hodnotící komise.

Usnesení č. 114/60R/2022
17.4 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Hotelová škola, 
OA a SPŠ Teplice – střecha fasáda a centrální šatny“, PD, IČ + AD formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Hotelová škola, OA a 
SPŠ Teplice – střecha fasáda a centrální šatny“, PD, IČ + AD formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona;
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
- celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 %
- termín realizace v týdnech - váha 20 %
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle ustanovení § 

71



75 zákona
profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Projektová činnost ve 
výstavbě“
technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
minimálně 3 realizovaných významných služeb včetně uvedení jejich názvu, popisu, ceny, 
doby poskytnutí a identifikace objednatele (jméno + telefonní, či e-mailový kontakt), a to:
2 významných služeb realizovaných za poslední 5 let před zahájením zadávacího řízení, 
jejímž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve stupních DSP a DPS 
na výstavbu, rekonstrukci, či opravu objektu pozemních staveb, kde náklady na projekční 
práce, za každou z realizovaných služeb činily minimálně 1 500 000 Kč bez DPH;
(Pro zajištění přiměřené úrovně hospodářské soutěže zadavatel, v souladu s § 79 odst. 2 písm. 
b) zákona, u těchto služeb stanovil rozhodné období realizace služeb za posledních 5 let. 
Služby musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně dokončeny).
1 významné služby realizované za poslední 10 let před zahájením zadávacího řízení, jejímž 
předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve stupních DSP a DPS, vč. 
realizovaného autorského dozoru na výstavbu, rekonstrukci, či opravu objektu pozemních 
staveb, kde náklady na projekční práce za tuto službu činily minimálně 1 500 000 Kč bez 
DPH;
(Pro zajištění přiměřené úrovně hospodářské soutěže zadavatel, v souladu s § 79 odst. 2 písm. 
b) zákona, u této jedné služby stanovil rozhodné období realizace služeb za posledních 10 let. 
Služba, včetně výkonu autorského dozoru, musí být v období 10 let před zahájením 
zadávacího řízení skutečně dokončena.)
Minimálně 1 z uvedených referenčních zakázek musí být na výstavbu, opravu či rekonstrukci 
objektu občanské vybavenosti charakteru budov pro školství, vědu, administrativu, 
zdravotnictví nebo kulturu.
- dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
členů realizačního týmu, a to:
- vedoucího týmu – zodpovědného projektanta s minimální praxí v oboru projekčních prací 10 
let, a to autorizovaného inženýra nebo technika v oboru pozemní stavby nebo autorizovaného 
architekta v oboru architektura
- člena týmu – zodpovědného technika s minimální praxí v oboru projekčních prací 5 let, a to 
a to autorizovaného inženýra nebo technika v oboru technika prostředí staveb
s uvedením jejich jména a příjmení, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo 
osoby v jiném vztahu k dodavateli (tento vztah však účastník uvede v nabídce u každého 
člena realizačního týmu s tím, že pokud půjde o jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby, musí být v nabídce doloženy i doklady 
vyžadované v § 83 zákona).
Tým se musí skládat minimálně ze dvou osob a to vedoucího týmu (osoby odpovědné) a 
jednoho člena týmu.

- dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením:
osvědčení o autorizaci členů realizačního týmu (nebo osvědčení o registraci v příslušném 
oboru v případě osoby usazené nebo hostující) vydané podle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, v platném znění

72



strukturovaný profesní životopis členů realizačního týmu, ve kterém bude mj. uvedeno:
• jméno, příjmení a titul,
• nejvyšší dosažené vzdělání,
• počet let praxe v oboru projekčních prací,
• seznam min. 3 služeb spočívajících ve zpracování projektové dokumentace na výstavbu, 
rekonstrukci nebo opravu pozemních staveb s uvedením jejich finančního rozsahu, doby 
poskytnutí a pozice, kterou v rámci zpracování PD zastával.
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 12. 2022
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 3. 2023

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na 1. jednání hodnotící 
komise. 

F) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK

Usnesení č. 115/60R/2022

73



17.5 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Archeoskanzen 
Březno – rozšíření expozice a vybudování zázemí pro návštěvníky a zaměstnance“ PD, 
IČ + AD formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Archeoskanzen Březno 
– rozšíření expozice a vybudování zázemí pro návštěvníky a zaměstnance“ PD, IČ + AD 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 
zákona;
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
- celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 %
- termín realizace v týdnech - váha 20 %
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle ustanovení § 
75 zákona
profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Projektová činnost ve 
výstavbě“
technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
minimálně 3 realizovaných významných služeb za posledních 10 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Ze 
seznamu realizovaných významných služeb musí vyplývat realizace:
• minimálně 2 významných služeb, jejímž předmětem bylo zpracování projektové 
dokumentace minimálně ve stupních DSP a DPS včetně inženýrské činnosti, na výstavbu, 
opravu či rekonstrukci pozemních staveb v hodnotě každé služby minimálně 1 mil. Kč bez 
DPH. Minimálně jedna z těchto dvou služeb bude včetně stupně DUR a minimálně jedna 
bude včetně realizovaného autorského dozoru
• minimálně 1 významné služby, jejímž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace 
minimálně ve stupni DPS, na opravu, výstavbu či rekonstrukci objektu obdobného charakteru 
zakázky, a to vybudování či rozšíření venkovní historické expozice v hodnotě služby 
minimálně 300 tis. Kč bez DPH;
(Všechny služby musí být v období 10let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny).
Pro zajištění přiměřené úrovně hospodářské soutěže zadavatel, v souladu s § 79 odst. 2 písm. 
b) zákona, stanovil rozhodné období realizace služeb za posledních
10 let.
-dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
členů realizačního týmu, a to:
- vedoucího týmu – zodpovědného projektanta s minimální praxí v oboru 10 let:
• autorizovaného inženýra nebo technika (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru 
pozemní stavby (rozsah oboru IP00, TP00) nebo
• architekta s číselným označením A. 1 s oprávněním užívat chráněný titul „autorizovaný 

74



architekt“
- 1. člena týmu – zodpovědného technika s minimální praxí v oboru 5 let:
• autorizovaného inženýra (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru technika prostředí 
staveb – rozsah specializace technická zařízení (IE01) nebo
• autorizovaného inženýra nebo technika (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru 
technologická zařízení staveb (IT00, TT00)
- 2. člena týmu – zodpovědného technika s minimální praxí v oboru 5 let:
• autorizovaného inženýra (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství (IV00) nebo
• autorizovaného technika (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství - rozsah specializace stavby hydrotechnické (TV01) 
nebo
• autorizovaného technika (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství - rozsah specializace stavby zdravotnětechnické (TV01) 
nebo
•autorizovaného technika (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství - rozsah specializace stavby meliorační a sanační 
(TV01),
s uvedením jejich jména a příjmení, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo 
osoby v jiném vztahu k dodavateli (tento vztah však účastník uvede v nabídce u každého 
člena realizačního týmu s tím, že pokud půjde o jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby, musí být v nabídce doloženy i doklady 
vyžadované v § 83 zákona).
Jedna osoba může plnit v týmu pouze jednu roli.
- dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci členů realizačního týmu (dle ustanovení § 158 odst. 1 a 
ustanovení § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů) odpovědných za realizaci příslušných služeb, a to doložením:
• osvědčení autorizované osoby (nebo osoby usazené nebo hostující) v požadovaném oboru, 
vydané ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění 
nebo (u vedoucího týmu)
• osvědčení autorizovaného architekta s číselným označením A. 1 s oprávněním užívat 
chráněný titul „autorizovaný architekt“ vydané ČKA podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, v platném znění
•životopisu, ve kterém bude minimálně uvedeno:
- jméno, příjmení a titul,
- dosažené vzdělání,
- počet let praxe v oboru, ke kterému předkládá výše uvedené osvědčení (u vedoucího min 10 
let u členů min 5 let)
- seznam min. 3 služeb, na kterých se podílel, spočívajících ve zpracování projektové 
dokumentace na výstavbu, rekonstrukci nebo opravu staveb příslušného oboru, s uvedením 
jejich finančního rozsahu a doby poskytnutí a pozice, kterou zastával

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 1. 2023

75



2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 15. 4. 2023

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komise pro 
posouzení nabídek a hodnotící komise.

Usnesení č. 116/60R/2022
17.6 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPŠS a SOŠ Ústí 
nad Labem – novostavba budova C - aktualizace PD - metoda BIM“ formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „SPŠS a SOŠ 
Ústí nad Labem – novostavba budova C - aktualizace PD - metoda BIM“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
a to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona;

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Zadávací dokumentaci uvedenou 
v příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením 
této veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému 
dodavateli.
Termín: 30. 4. 2023

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 

76



hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na 1. jednání komise 
pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

F) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 117/60R/2022
17.7 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ a 
SŠ, Most, Jana Palacha 1534 – rekonstrukce elektroinstalace v areálu školy“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ a 
SŠ, Most, Jana Palacha 1534 – rekonstrukce elektroinstalace v areálu školy“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ a 
SŠ, Most, Jana Palacha 1534 – rekonstrukce elektroinstalace v areálu školy“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „ZŠ a SŠ, Most, Jana Palacha 1534 – rekonstrukce 
elektroinstalace v areálu školy“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ a SŠ, Most, Jana Palacha 1534 – rekonstrukce 
elektroinstalace v areálu školy“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 3 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ a SŠ, Most, Jana Palacha 1534 – rekonstrukce 
elektroinstalace v areálu školy“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.
6. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ a 
SŠ, Most, Jana Palacha 1534 – rekonstrukce elektroinstalace v areálu školy“ dle přílohy č. 6 
předloženého materiálu.
7. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 7 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele ELTODO, a.s., Novodvorská 
1010/14, 142 00 Praha 4, IČO: 45274517 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který se 
v rámci hodnocení umístil jako druhý v pořadí, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a 
za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo 

77



zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy a za předpokladu, že nebudou v 
zákonné lhůtě podány námitky proti vyloučení;
celková nabídková cena v Kč bez DPH: 32 752 415,76 Kč
celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 39 630 423,07 Kč
termín realizace v týdnech od předání staveniště: 16 týdnů
délka poskytované záruky: 120 měsíců

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 24. 2. 2023
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 3. 2. 2023

Usnesení č. 118/60R/2022
17.8 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Regionální muzeum v Teplicích – obnova muzea Krupka, Husitská č. p. 21“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Regionální muzeum v Teplicích – obnova muzea Krupka, Husitská č. p. 21“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Regionální muzeum v Teplicích – obnova muzea Krupka, Husitská č. p. 21“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Regionální muzeum v Teplicích – obnova muzea Krupka, 
Husitská č. p. 21“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy ze zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce s 
názvem „Regionální muzeum v Teplicích – obnova muzea Krupka, Husitská č. p. 21“ dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.
6. Čestné prohlášení ke střetu zájmů dle přílohy č. 6 předloženého materiálu

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele RB STAV plus s.r.o., Roháčová 
188/37, 130 00 Praha – Žižkov, IČO: 27323099 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, 
který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a 
za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo 
zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
celková nabídková cena v Kč bez DPH: 29 777 777,00
celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 36 031 110,17

78



C) prohlašuje

Přítomní členové Rady Ústeckého kraje stvrzují svým podpisem čestné prohlášení ke střetu 
zájmů dle přílohy č. 6 předloženého materiálu.

D) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 28. 2. 2023
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 2. 2023

Usnesení č. 119/60R/2022
17.9 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Speciální 
základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, p. o. - 
rekonstrukce areálu (Trnovanská 1331) - II“ PD, IČ + AD zadávané formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Speciální 
základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, p. o. - rekonstrukce 
areálu (Trnovanská 1331) - II“ PD, IČ + AD dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Speciální 
základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, p. o. - rekonstrukce 
areálu (Trnovanská 1331) - II“ PD, IČ + AD dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 1 až 3 na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, 
Trnovanská 1331, p. o. - rekonstrukce areálu (Trnovanská 1331) - II“ PD, IČ + AD dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, když se 
v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit další nezbytné úkony této 
veřejné zakázky související se zrušením zadávacího řízení;
Termín: 20. 1. 2023

Usnesení č. 120/60R/2022
17.10 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala – stavební úpravy a dostavba areálu školy – 
vybavení školní a kancelářské“ 2. část: Vybavení kancelářské zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

79



A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Gymnázium 
a SOŠ Dr. Václava Šmejkala – stavební úpravy a dostavba areálu školy – vybavení školní a 
kancelářské“ - 2. část: Vybavení kancelářské dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Gymnázium 
a SOŠ Dr. Václava Šmejkala – stavební úpravy a dostavba areálu školy – vybavení školní a 
kancelářské“ - 2. část: Vybavení kancelářské dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala – stavební úpravy a 
dostavba areálu školy – vybavení školní a kancelářské“ - 2. část: Vybavení kancelářské dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Výpis z informačního systému skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele Potrusil s.r.o., Hybešova 1647/51, 
664 51 Šlapanice, IČO 25310119 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
- celková nabídková cena v Kč bez DPH: 6 352 818,00
- celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 7 686 909,78
- termín dodání v týdnech od nabytí účinnosti kupní smlouvy: 8.

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem
Termín: 28. 2. 2023
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění 2. části 
této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem veřejné zakázky a předložit jí k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a 
informací podle § 122 odst. 3 zákona;
Termín: 20. 2. 2023

Usnesení č. 121/60R/2022
17.11 Změna smlouvy č. 21/SML3238/SoD/INV uzavřené dne 26. 10. 2021 na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní muzeum Děčín – pobočka 
Rumburk – bezbariérový přístup a WC“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 21/SML3238/SoD/INV uzavřené dne 26. 10. 
2021, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
2. Změnový list č. 2, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

v souladu s § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na 

80



veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Oblastní muzeum Děčín – pobočka Rumburk – 
bezbariérový přístup a WC“ dodavatele WAKOS s.r.o., Vrchlického 1023/10, 408 01 
Rumburk, IČO: 62241834, se kterým byla uzavřena smlouva o dílo a o uzavření dodatku
č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 21/SML3238/SoD/INV uzavřené dne 26. 10. 2021, ve smyslu 
potvrzeného změnového listu č. 2 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu:
Cena dle SoD bez DPH: 5 959 315,07 Kč
Cena dle SoD vč. DPH: 7 210 771,23 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 6 095 152,11 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH: 7 375 134,05 Kč

Dodatek č. 2
Dle § 222 odst. 4 zákona:
Dodatečné SP (vícepráce) bez DPH: 346 705,84 Kč
Odpočty (méněpráce) bez DPH: - 121 538,27 Kč

Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 6 320 319,68 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH: 7 647 586,81 Kč

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
k podpisu.
Termín: 31. 12. 2022
2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 ke smlouvě o 
dílo.
Termín: 31. 1. 2023

Usnesení č. 122/60R/2022
17.12 Změna smlouvy č. 21/SML3773/SOD/INV uzavřené dne 21. 12. 2021 na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Konzervatoř Teplice – stavební úpravy na 
objektu Diplomat“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 21/SML3773/SOD/INV uzavřené dne 21. 12. 2021 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. změnový list č. 2 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Konzervatoř Teplice – stavební úpravy na objektu Diplomat“ dodavatele ABC 
Chomutov spol. s r.o., Škroupova 1059, 430 01 Chomutov, IČO: 44566760, se kterým byla 
uzavřena Smlouva o dílo č. 21/SML3773/SOD/INV uzavřená dne 21. 12. 2021 a o uzavření 
dodatku č. 2 k uvedené smlouvě ve smyslu změnového listu č. 2 dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu:
Dodatek č. 2:
Dle § 222 odst. 4 zákona:
Dodatečné SP (vícepráce) bez DPH: 5 354 178,55 Kč
Odpočty (méněpráce) bez DPH: - 780 267,00 Kč
Dle § 222 odst. 6 zákona:
Dodatečné SP (vícepráce) bez DPH: 2 870 508,58 Kč

81



Odpočty (méněpráce) bez DPH: 0,00 Kč
Rekapitulace:
Cena díla dle SoD bez DPH: 87 530 356,15 Kč
Cena díla dle SoD vč. DPH: 105 911 730,94 Kč
Konečná cena díla dle dod. č. 1 bez DPH: 89 721 619,54 Kč
Konečná cena díla dle dod. č. 1 vč. DPH: 108 563 159,64 Kč

Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 97 166 039,67 Kč
Končená cena díla dle dodatku č. 2 vč. DPH: 117 570 908,00 Kč

2. o prodloužení termínu plnění na základě dodatečných stavebních prací dle § 222 odst. 6 
zákona ze 107 týdnů od předání staveniště (dle SOD) na 115 týdnů od předání staveniště. 
Nejedná se o nepovolenou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
k podpisu.
Termín: 6. 1. 2023
2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 ke Smlouvě o 
dílo.
Termín: 16. 1. 2023

Usnesení č. 123/60R/2022
17.13 Změna smlouvy č. 18/SML4489/SOD/INV ze dne 13. 9. 2018 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutova – 1. Část: 
I. etapa Ulice Alfonse Muchy“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnové listy č. 20 - 24 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 18/SML4489/SOD/INV ze dne 13. 9. 2018 dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Nová komunikace u města Chomutova – 1. Část: I. etapa Ulice Alfonse Muchy“ 
dodavatele HERKUL a.s., č. p. 228, 435 21 Obrnice, IČO 25004638, se kterým byla uzavřena 
smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 18/SML4489/SOD/INV ze dne 
13. 9. 2018, upravenou dodatky č. 1 - 3, ve smyslu změnových listů č. 20 - 24 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu předloženého materiálu:

Dodatek č. 4:
v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 799 649,40 Kč
Odpočty bez DPH (méněpráce): - 81 448,15 Kč

Rekapitulace:
Původní cena dle SoD bez DPH: 38 901 372,71 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 39 385 156,26 Kč

82



Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 44 311 250,70 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH: 52 590 584,55 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH: 53 308 785,80 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 4 vč. DPH: 64 503 630,82 Kč

C) ukládá

1.Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo 
k podpisu.
Termín: 25. 12. 2022
2.Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo.
Termín: 31. 12. 2022

Usnesení č. 124/60R/2022
17.14 Změna smlouvy č. 18/SML4497/SOD/INV ze dne 13.9.2018 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: 
III. etapa Spojka silnice III/00732- silnice I/13“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.změnový list č. 12 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2.návrh dodatku č. 5 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML4497/SOD/INV ze dne 13. 9. 2018 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III. Etapa Spojka silnice III/00732 – 
silnice I/13“ dodavatele „Společnost Nová komunikace u města Chomutov-3.část“ Společník 
1 – Správce: EUROVIA CS, a.s, Národní 138/10, 10 00 Praha 1- Nové Město, IČO: 
45274924; Společník 2: HERKUL a.s, Obrnice č. p. 228, 435 21 Obrnice, IČO: 25004638; 
Společník 3: SILNICE GROUP a.s., Na Florenci 2116/15, 110 01 Praha 1, IČO: 62242105; 
Společník 4: SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4- Michle, IČO: 27195147, se 
kterým byla uzavřena smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 
18/SML4497/SOD/INV ze dne 13. 9. 2018, upravenou dodatky č. 1 - 4, ve smyslu 
změnového listu č. 12 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu předloženého materiálu:

Dodatek č. 5:
a)v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 4 280 217,66 Kč

b)v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 6 236 855,08 Kč
Dodatečné stavební práce (méněpráce) bez DPH: - 5 993 780,25 Kč

a)v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 19 516 184,32 Kč
Dodatečné stavební práce (méněpráce) bez DPH: - 18 569 264,22 Kč

Rekapitulace:
Původní cena dle SoD bez DPH: 373 213 083,90 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 376 602 981,71 Kč

83



Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 402 345 945,92 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH: 481 157 738,22 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH: 531 444 062,10 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 5 bez DPH: 536 914 274,69 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 5 včetně DPH: 649 666 272,37 Kč

C) ukládá

1.Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 5 ke smlouvě
o dílo k podpisu.
Termín: 25. 12. 2022
2.Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 5 ke smlouvě
o dílo.
Termín: 31. 12. 2022

Usnesení č. 125/60R/2022
17.15 Změna smlouvy č. 18/SML4489/PS/INV ze dne 24. 9. 2018 na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Nová komunikace u města Chomutova, TDS“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.žádost ze dne 24. 9. 2018 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2.návrh dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě č. 18/SML4498/PS/INV ze dne 24. 9. 2018 dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1.o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na služby s názvem 
„Nová komunikace u města Chomutova, TDS“ dodavatele Infram a.s., Peluškova 1407, 198 
00 Praha 9 Kyje, IČO: 25070282, se kterým byla uzavřena příkazní smlouva a o uzavření 
dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě č. 18/SML4498/PS/INV ze dne 24. 9. 2018, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu předloženého materiálu:

Dodatek č. 1:
v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona:
Dodatečné služby (vícepráce) bez DPH: 811 589,90 Kč

Rekapitulace:
Původní cena dle SoD bez DPH: 2 760 000,00 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 3 571 589,90 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH: 4 321 623,78 Kč

2.o prodloužení termínu plnění z důvodu sanace důlního díla a na základě dodatečných služeb 
dle 222 odst. 5 zákona, když původní doba realizace stavebních prací byla do 30. 4. 2022 a 
nově prodloužena do 31. 12. 2022. Nejedná se o nepovolenou změnu smlouvy dle § 222 odst. 
3 písm. a) zákona.

C) ukládá

1.Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě 
k podpisu.
Termín: 25. 12. 2022
2.Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k Příkazní 
smlouvě.
Termín: 31. 12. 2022

84



Usnesení č. 126/60R/2022
17.16 Investiční záměr a zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SŠ 
obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí nad Labem - Výstavba řeznického a cukrářského 
studia se školní prodejnou - PD, IČ + AD“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Upravené znění Investičního záměru na akci "SŠ obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí nad 
Labem – Výstavba řeznického a cukrářského studia se školní prodejnou" dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2. Upravené znění Výzvy k podání nabídky k veřejné zakázce na služby s názvem „SŠ 
obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí nad Labem - Výstavba řeznického a cukrářského studia 
se školní prodejnou - PD, IČ + AD“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Upravené znění Závazného textu Smlouvy o dílo a příkazní smlouvy k veřejné zakázce na 
služby s názvem „SŠ obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí nad Labem - Výstavba řeznického 
a cukrářského studia se školní prodejnou - PD, IČ + AD“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.

B) souhlasí

s rozšířením požadované technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

Usnesení č. 127/60R/2022
17.17 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPŠS a SOŠ, 
ÚL – oprava obálky budovy B areálu U Panského dvora“ PD, IČ + AD zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPŠS a SOŠ, 
ÚL – oprava obálky budovy B areálu U Panského dvora“ PD, IČ + AD dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPŠS a SOŠ, 
ÚL – oprava obálky budovy B areálu U Panského dvora“ PD, IČ + AD dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení nabídek – posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na 
plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPŠS a SOŠ, ÚL – oprava obálky budovy B 
areálu U Panského dvora“ PD, IČ + AD dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Zápis o posouzení nabídek 2 – posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na 
plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPŠS a SOŠ, ÚL – oprava obálky budovy B 
areálu U Panského dvora“ PD, IČ + AD dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 
117/4, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 27279936 a o uzavření 
smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za 

85



podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní 
veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 303 000
celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 1 576 630
termín plnění v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy: 50

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 28. 2. 2023
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 2. 2023

Usnesení č. 128/60R/2022
17.18 Implementace metody Building Information Modelling v Krajském úřadu 
Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Usnesení vlády č. 958 ze dne 2. listopadu 2016 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,
2. Koncepci zavádění metody BIM v České republice dle přílohy č. 2 tohoto materiálu,
3. Strategii metody BIM Krajského úřadu Ústeckého kraje dle přílohy č. 3 tohoto materiálu

B) schvaluje

1. Strategii metody BIM Krajského úřadu Ústeckého kraje dle přílohy č. 3 tohoto materiálu
2. Zavedení metody BIM v souladu s programem Digitální Česko ve vzájemné spolupráci 
dotčených odborů Krajského úřadu Ústeckého kraje

C) ukládá

JUDr. Jiřímu Holubovi, řediteli Krajského úřadu, ve spolupráci s odborem INV personálně 
zabezpečit pozici BIM manažera, který zajistí vytvoření a implementaci potřebných 
standardů.
Termín: 31. 1. 2023

Usnesení č. 129/60R/2022
19.2 Studie pro hospodářsky a sociálně ohrožená území Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dokončení pilotních studií pro hospodářsky a sociálně ohrožená území Ústeckého kraje za 
ORP Rumburk a ORP Louny. 

B) souhlasí

se zpracováním 4 navazujících studií pro hospodářsky a sociálně ohrožená území v roce 2023, 
a to pro ORP Ústí nad Labem, ORP Kadaň, ORP Litoměřice a ORP Teplice. 

Usnesení č. 130/60R/2022

86



19.3 Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout a udělení výjimek z Programu obnovy venkova 
Ústeckého kraje pro rok 2019, 2021, 2022 - prodloužení termínu dokončení realizace projektů 
dle přílohy č. 1dle tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Michalu Kučerovi, členovi Rady Ústeckého kraje pro oblast regionálního rozvoje, 
zemědělství a rozvoje venkova, předložit tento materiál Zastupitelstvu Ústeckého kraje k 
projednání.
Termín: 23. 01. 2023

Usnesení č. 131/60R/2022
20.1 Dodání a instalace fotovoltaické elektrárny na střechy budovy A KÚÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

nabídku společnosti ČEZ ESCO a.s. na instalaci fotovoltaické elektrárny na střechy budovy A 
Krajského úřadu Ústeckého kraje ve variantním řešení dle přílohy č. 1 až 3 tohoto materiálu.

B) rozhoduje

o instalaci fotovoltaické elektrárny na střechy budovy A Krajského úřadu Ústeckého kraje 
včetně opravy střechy na základě výběru dodavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

C) ukládá

Mgr. Tereze Benešové, pověřené vedením odboru kancelář ředitele učinit v součinnosti s 
odbory investičním, regionálního rozvoje krajského úřadu a příspěvkovou organizací kraje 
ECUK veškeré nezbytné úkony investiční akce (zpracování projektu střechy, žádosti o dotaci, 
realizace opravy střechy a instalace elektrárny atd.) tak, aby fotovoltaická elektrárna byla 
zprovozněna v termínu 90 týdnů od schválení konečné verze investičního záměru v orgánech 
kraje (630 dnů)

Termín: 31. 3. 2023

Usnesení č. 132/60R/2022
20.2 Využití veřejně přístupných prostor v bezprostředním okolí budovy „A“ Krajského 
úřadu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Zpracovanou studii řešení veřejných prostor a řešení dispozic veřejných přilehlých místností. 
Studie navazovala na vybrané skici variant řešení

B) rozhoduje

O Zpracování projektové dokumentace dle objemové studie veřejných ploch a vnitřních 
přilehlých dispozic „Veřejné prostory v okolí budovy „A“ KÚÚK“ zpracované společností 
atelier AVN s.r.o., Ústí nad Labem z 11/2022 vč. odstranění nástupní rampy

C) ukládá

Mgr. Tereze Benešové, pověřené vedoucí odboru kancelář ředitele, zajistit vypracování 
projektové dokumentace na využití veřejně přístupných prostor v bezprostředním okolí 

87



budovy „A“ Krajského úřadu Ústeckého kraje – plocha atria, ochoz, prostor podloubí k ulici 
Dlouhá.
Termín: 30. 06. 2023

Usnesení č. 133/60R/2022
21.1 Plán práce a termíny jednání Finanční komise Rady Ústeckého kraje v roce 2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

plán práce a termíny jednání Finanční komise Rady Ústeckého kraje na rok 2023 dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení.

Seznam příloh:

bod 4.3 priloha1.pdf k usnesení č. 007/60R/2022 Dodatek č. 2 ke Smlouvě 
20/SML1066 Zaměstnanecký 
program

bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 007/60R/2022 Nabídka služeb Zaměstnaneckého 
programu

bod 4.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 007/60R/2022 Podmínky Vodafone 
Zaměstnaneckého programu

bod 4.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 007/60R/2022 Administrátor Vodafone 
Zaměstnaneckého programu

bod 4.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/60R/2022 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla – Ing. 
Marek Kocánek

bod 4.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 011/60R/2022 Návrh dodatku č. 2 k darovací 
smlouvě

bod 4.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 012/60R/2022 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla Mgr. 
Iva Dvořáková LL.M

bod 7.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/60R/2022 Návrh změny PRVKÚK č. 60 Malé 
Březno

bod 7.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 018/60R/2022 Dodatek č. 
22/SML3177/01/SoPD/ZPZ

bod 8.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/60R/2022 Změna rozpočtu nákladů a výnosů 
2022

bod 10.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/60R/2022 Pozvánka na jednání valné hromady 
Severočeského divadla s.r.o. včetně 
příloh 

bod 11.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 037/60R/2022 Teze tvorby Strategie podpory zdraví 
a rozvoje zdravotních služeb v 
Ústeckém kraji na období 2023 – 
2033

bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 046/60R/2022 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

88



bod 12.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 047/60R/2022 Přehled upravených rozpočtů 
příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje k 31.12.2022 v tis. Kč

bod 13.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/60R/2022 Dodatek č. 4 ke smlouvě o spolupráci 
při zajišťování dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou a 
veřejnou drážní osobní dopravou – 
Chomutov a Jirkov

bod 13.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 058/60R/2022 Textová část Tarifu DÚK

bod 13.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 058/60R/2022 Ceník jízdného DÚK

bod 13.10 priloha 3.pdf k usnesení č. 058/60R/2022 Textová část SPP DÚK

bod 13.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 059/60R/2022 Dodatek č. 6 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
a Středočeského kraje na linkách U1, 
U2, U3, U16, U32 a U51

bod 13.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 059/60R/2022 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
na linkách U8, U28, T2 a trati 089 v 
úseku Rybniště - Varnsdorf

bod 13.11 priloha 3.pdf k usnesení č. 059/60R/2022 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
a Středočeského kraje na linkách U21 
a U22

Bod 14.3. priloha 1.pdf k usnesení č. 065/60R/2022 Dodatek č. 2 k PS u partnera ZŠ 
Bílina, Za Chlumem

Bod 14.3. priloha 2.pdf k usnesení č. 065/60R/2022 Dodatek č. 2 k PS u partnera CDM 
Česká Kamenice

Bod 14.3. priloha 3.pdf k usnesení č. 065/60R/2022 Dodatek č. 3 k PS u partnera DDM 
Sluníčko, Duchcov

Bod 14.3. priloha 4.pdf k usnesení č. 065/60R/2022 Dodatek č. 2 k PS u partnera ZŠ 
Přemyslovců, Louny

Bod 14.3. priloha 5.pdf k usnesení č. 065/60R/2022 Dodatek č. 3 k PS u partnera Město 
Štětí

Bod 14.3. priloha 6.pdf k usnesení č. 065/60R/2022 Dodatek č. 2 k PS u partnera DDM a 
ZpDV Ústí nad Labem

Bod 14.3. priloha 7.pdf k usnesení č. 065/60R/2022 Dodatek č. 2 k PS u partnera ČVUT v 
Praze

Bod 14.3. priloha 8.pdf k usnesení č. 065/60R/2022 Dodatek č. 2 k PS u partnera SVČ 
Most

Bod 14.3. priloha 9.pdf k usnesení č. 065/60R/2022 Dodatek č. 2 k PS u partnera VOŠ a 
SPŠ strojní, stavební a dopravní 
Děčín

Bod 14.3. priloha 10.pdf k usnesení č. 065/60R/2022 Dodatek č. 3 k PS u partnera SVČ 
Domeček Chomutov

89



Bod 14.3. priloha 11.pdf k usnesení č. 065/60R/2022 Dodatek č. 2 k PS u partnera ESOZ 
Chomutov

Bod 14.3. priloha 12.pdf k usnesení č. 065/60R/2022 Dodatek č. 2 k PS u partnera DDM 
Rozmarýn Litoměřice

Bod 14.3. priloha 13.pdf k usnesení č. 065/60R/2022 Dodatek č. 2 k PS u partnera 
Gymnázium Kadaň

Bod 14.3. priloha 14.pdf k usnesení č. 065/60R/2022 Dodatek č. 2 k PS u partnera Město 
Žatec

Bod 14.3. priloha 15.pdf k usnesení č. 065/60R/2022 Dodatek č. 3 k PS u partnera DDM 
Jirkov

Bod 14.3. priloha 16.pdf k usnesení č. 065/60R/2022 Dodatek č. 2 k PS u partnera SOŠ a 
SOU Roudnice nad Labem

Bod 14.3. priloha 17.pdf k usnesení č. 065/60R/2022 Dodatek č. 2 k PS u partnera DDM 
Cvrček Krupka

Bod 14.3. priloha 18.pdf k usnesení č. 065/60R/2022 Dodatek č. 3 k PS u partnera Město 
Litvínov

Bod 14.3. priloha 19.pdf k usnesení č. 065/60R/2022 Dodatek č. 2 k PS u partnera DDM 
ELKO Lovosice

Bod 14.3. priloha 20.pdf k usnesení č. 065/60R/2022 Dodatek č. 3 k PS u partnera UJEP 
Ústí nad Labem

Bod 14.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 066/60R/2022 Vzor Smlouvy o poskytnutí dotace 
mezi Ústeckým krajem a příjemcem 
dotace

Bod 14.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 066/60R/2022 Seznam žádostí k rozhodnutí o 
poskytnutí dotace v rámci „ 
Kotlíkové dotace“ v Ústeckém kraji 

Bod 14.5 príloha 1.pdf k usnesení č. 067/60R/2022 Seznam příjemců z RUK 14.9.2022, 
kteří zažádali o změnu metody 
vyplacení dotace z ex-ante na ex-post

Bod 14.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 067/60R/2022 Seznam příjemců z RUK 27.9.2022, 
kteří zažádali o změnu metody 
vyplacení dotace z ex-ante na ex-post

Bod 14.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 067/60R/2022 Vzor Dodatku č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí dotace

Bod 14.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 068/60R/2022 Smlouva o partnerství s finančním 
příspěvkem - Datové centrum 
Ústeckého kraje, p.o. 

Bod 14.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 068/60R/2022 Smlouva o partnerství s finančním 
příspěvkem - Inovační centrum 
Ústeckého kraje, z.s. 

Bod 14.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 068/60R/2022 Smlouva o partnerství s finančním 
příspěvkem - Energetické centrum 
Ústeckého kraje, p.o.

Bod 14.6 priloha 4.pdf k usnesení č. 068/60R/2022 Smlouva o partnerství s finančním 
příspěvkem - Regionální rozvojová 
agentura, a.s.

bod 15.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 069/60R/2022 RO ÚK č. 17/2022/RÚK - usnesení

bod 15.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 070/60R/2022 Přehled rozpočtů PO ÚK na rok 2023

bod 15.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 070/60R/2022 Přehled SVR PO ÚK na rok 2023

90



bod 15.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 070/60R/2022 Přehled ZU PO ÚK na rok 2023

bod 15.2 priloha 6.pdf k usnesení č. 070/60R/2022 Odvod z fondů investic PO do 
rozpočtu zřizovatele v 2023 formou 
započtu

bod 15.2 priloha 7.pdf k usnesení č. 070/60R/2022 Odvod z fondů investic PO do 
rozpočtu zřizovatele v 2023 - fyzický 
odvod

bod 16.1 priloha 19.1.pdf k usnesení č. 096/60R/2022 Dokumentace

bod 16.1 priloha 19.2.pdf k usnesení č. 097/60R/2022 Dokumentace

bod 16.1 priloha 17.1.pdf k usnesení č. 098/60R/2022 Soupis výpočetní techniky

bod 16.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 101/60R/2022 Smlouva č. VIII/6016/2022/UL

bod 16.1 priloha 9.4.pdf k usnesení č. 109/60R/2022 Smlouva o nájmu věci nemovité

bod 16.1 priloha 9.5.pdf k usnesení č. 109/60R/2022 Smlouva o podnájmu

bod 19. 3 priloha 1.pdf k usnesení č. 130/60R/2022 Seznam žadatelů o změnu 

bod 21.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 133/60R/2022 Plán práce a termíny jednání Finanční 
komise RÚK na rok 2023

91



 C2 General 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o prodeji  
zboží a poskytování služeb  
Vodafone OneNet č. 1-228013389970_0 
 
(dále jen „Dodatek o zaměstnaneckém programu“ nebo „Dodatek“) 

 

Vodafone Czech Republic a.s. a Ústecký kraj 

se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00, Praha 5  

IČO: 25788001 

DIČ: CZ25788001 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, sp. zn. B 6064, 

zastoupená Ondřejem Pospíšilem, Account Executive 

 

 

se sídlem Velké Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

 

 

Zastoupená/jednající: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

(dále též jen „Poskytovatel“)  (dále též jen „Účastník“) 

 
(Poskytovatel a Účastník dále též jednotlivě jen jako „Smluvní strana“ nebo jako „Smluvní strany“) 
 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Poskytovatel a Účastník uzavřeli dne 27.2.2020 Smlouvu o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1-228013389970_0 (dále 
jen „Rámcová smlouva“); 

(B) Účastník má zájem o služby elektronických komunikací nabízených Poskytovatelem a zároveň má zájem umožnit svým zaměstnancům 
využití Zvýhodněných podmínek při poskytování služeb elektronických komunikací Poskytovatelem, jak je definováno dále v tomto Dodatku. 
Zvýhodněnými podmínkami se rozumí podmínky blíže specifikované v Příloze č. 1 tohoto Dodatku – Zaměstnanecký program; 

(C) Poskytovatel má zájem uzavírat za podmínek této Smlouvy se zaměstnanci Účastníka, a to včetně osob, které mají s Účastníkem uzavřenou 
dohodu o provedení práce či dohodu o pracovní činnosti dle § 74 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, (dále jen 
„Zaměstnanci“), smlouvy, jejichž předmětem je poskytování služeb elektronických komunikací Poskytovatelem za zvýhodněných 
podmínek (dále jen „Zaměstnanecký program“), a to na základě Všeobecných podmínek pro poskytování služeb elektronických 
komunikací společnosti Vodafone Czech Republic a.s. v aktuálním znění (dále jen „Všeobecné podmínky“); 

(D) Obě strany jsou připraveny a schopny řádně a včas plnit povinnosti, které pro ně vyplývají z tohoto Dodatku a právních předpisů; 

 

je nyní tímto dohodnuto následující: 

1. Předmět dodatku 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je sjednání podmínek, za kterých bude Zaměstnancům Účastníka umožněno uzavřít smlouvu o 
poskytování zvýhodněných podmínek veřejně dostupných služeb elektronických komunikací (Zaměstnanecký program). Smlouva se 
uzavírá na dobu neurčitou a Poskytovatel se zaváže poskytovat Zaměstnanci zvýhodnění dohodnuté v tomto Dodatku, a to po celou 
dobu, kdy bude zaměstnán u Účastníka. V případě, že Zaměstnanec bude čerpat slevu na zařízení od Poskytovatele, je povinen dodržet 
minimální dobu užívání v délce 24 měsíců, v opačném případě bude Zaměstnanci poskytnutá sleva, na kterou nevznikl z důvodu 
nedodržení minimální délky užívání právní nárok, doúčtována. 

 

 
 

2. Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1 Poskytovatel se zavazuje vedle jiných výhod poskytovaných Účastníkovi na základě Rámcové smlouvy poskytnout Zaměstnancům 
Účastníka možnost uzavřít smlouvu o poskytování zvýhodněných podmínek při poskytování služeb elektronických komunikací. 

bod 4.3 priloha1.pdf k usnesení č. 007/60R/2022



 
 

 C2 General 

Zvýhodněné podmínky, tzv. Zaměstnanecký program, jsou blíže specifikovány v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. 

2.2 Poskytovatel se zavazuje umožnit uzavření smlouvy (poskytovat Zaměstnanecký program) výhradně osobám, které jsou Zaměstnanci 
Účastníka, a to ve stanoveném počtu. Zaměstnanecký program bude poskytován na základě smlouvy uzavřené mezi Zaměstnancem a 
Poskytovatelem na dobu neurčitou. Dále se Poskytovatel zavazuje poskytovat Zaměstnanci zvýhodnění dohodnuté v tomto Dodatku, a 
to po celou dobu, kdy bude zaměstnán u Účastníka. 

2.3 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli plnou součinnost při ověřování, zda je Zaměstnanecký program využíván v souladu s 
touto Smlouvou. Účastník je oprávněn zaslat (e-mailem) Poskytovateli seznam Zaměstnanců, kteří mají zájem o Zaměstnanecký 
program (max. v rozsahu jméno, příjmení, telefonní číslo a typ aktivace pro každé telefonní číslo) a žádají o uzavření Smlouvy o 
poskytování zvýhodněných podmínek. Poskytovatel je oprávněn zasílat (e-mailem) Účastníkovi seznam Zaměstnanců, kteří aktuálně 
využívají Zaměstnanecký program (max. v rozsahu jméno, příjmení a případně telefonní číslo) a žádají o změnu či prodloužení Smlouvy 
o poskytování zvýhodněných podmínek. Účastník se zavazuje ověřit a potvrdit e-mailem Poskytovateli vždy nejpozději do 15 dnů od 
doručení seznamu, zda osoby uvedené v seznamu splňují podmínky pro čerpání Zaměstnaneckého programu dle této Smlouvy, příp. 
sdělit Poskytovateli, které osoby již tyto podmínky nesplňují. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Účastník/Poskytovatel takto 
zaslané seznamy nezpracovává a po jejich potvrzení Poskytovatelem/Účastníkem tyto bez zbytečného odkladu zlikviduje. Každá ze 
stran je povinna při zasílání údajů Zaměstnanců e-mailem použít zašifrovanou formu (např. ZIP 7) a heslo vždy zasílat SMS na telefonní 
číslo kontaktní osoby/Administrátora. 

2.4 Poskytovatel se zavazuje uzavřít smlouvu na dobu neurčitou se zvýhodněním dohodnutým v tomto Dodatku, platným po celou dobu, 
kdy bude Zaměstnanec zaměstnán u Účastníka, s každým Zaměstnancem, který projeví zájem o Zaměstnanecký program a splní 

podmínky stanovené pro uzavření takové smlouvy podle Všeobecných podmínek a Informací pro účastníka a uživatele o zpracování 
osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen „Informace“) Poskytovatele dostupných na vodafone.cz a dalších 
interních předpisů Poskytovatele (scoring atd.). Všeobecné podmínky a Informace se spolu s dalšími navazujícími dokumenty použijí na 
otázky neupravené tímto Dodatkem. Celkový počet hlasových a datových SIM karet (MSISDN), které Poskytovatel poskytne Účastníkovi 
a které jeho Zaměstnanci mohou čerpat v rámci Zaměstnaneckého programu, je pětinásobkem počtu zaměstnanců Účastníka. Počet 
SIM karet na jednoho Zaměstnance není omezen, dokud není dovršen limit pro Účastníka, pro vyloučení všech pochybností, Účastník 
sám určuje počet SIM karet na každého Zaměstnance, ze strany Poskytovatele je určen pouze celkový počet poskytnutých SIM karet ve 
vztahu k Účastníkovi. 

2.5 Účastník se zavazuje řádně, úplně, aktuálně a pravdivě seznámit Zaměstnance s podmínkami využívání Zaměstnaneckého programu 
uvedenými v tomto Dodatku. Účastník není oprávněn nabízet Zaměstnancům jakékoli další nabídky Poskytovatele než Zaměstnanecký 
program dle tohoto Dodatku. 

2.6 Účastník se rovněž zavazuje pravidelně informovat Zaměstnance o existenci Zaměstnaneckého programu, zpřístupnit jim veškeré 
informace o tomto programu na místě dostupném všem Zaměstnancům (například intranet, firemní časopis, HR oddělení atd.) a šířit 
mezi svými Zaměstnanci informační sdělení (například e-mailové sdělení, reklamní letáky atd.) související se Zaměstnaneckým 
programem, které obdrží od Poskytovatele. 

2.7 Účastník bere na vědomí, že Zaměstnanecký program bude aktivován a uzavření smlouvy bude umožněno pouze těm Zaměstnancům, 
kteří splní podmínky pro jeho využívání specifikované v Příloze č. 2 tohoto Dodatku. 

2.8 Účastník zajistí informovanost Zaměstnanců o tom, že Zaměstnanec je správcem účtu a účastníkem dle zákona č. 127/2005 Sb.,  
o elektronických komunikacích, a nese plnou odpovědnost za užívání Zaměstnanecké nabídky na všech SIM kartách pod jeho účtem a 
za informování Zaměstnanců o rozsahu jejich práv a povinností vyplývajících z tohoto Dodatku, včetně práv a povinností vyplývajících 
ze Všeobecných podmínek. 

2.9 Poskytovatel je oprávněn neuzavřít se Zaměstnanci smlouvu o poskytování zvýhodněných podmínek dle tohoto Dodatku, popř. takové 
zvýhodnění neprodloužit, jestliže (I) tito přestanou být Zaměstnanci Účastníka, příp. (II) dojde k ukončení Rámcové smlouvy mezi 
Poskytovatelem a Účastníkem. 

2.10 Poskytovatel je rovněž oprávněn ukončit poskytování Zaměstnaneckého programu pro Účastníka a ukončit platnost tohoto Dodatku  
v případě, že Účastník neposkytne Poskytovateli součinnost ve smyslu čl. 2.3 tohoto Dodatku ani po doručení písemné výzvy ke splnění 
příslušných povinností a uplynutí dodatečné lhůty k nápravě o délce alespoň 10 dnů. V případě ukončení Zaměstnaneckého programu 
nebo v případě, že Zaměstnanec přestane splňovat podmínky pro její čerpání, přestane Poskytovatel po uplynutí doby trvání smlouvy o 
poskytování zvýhodněných podmínek poskytovat dotčenému Zaměstnanci služby dle Zaměstnaneckého programu a začne mu účtovat 
standardní ceny užívaných služeb (tarifů) dle aktuálního ceníku služeb a zboží Poskytovatele. Zaměstnanec je oprávněn jednostranným 
oznámením ukončit užívání Zaměstnaneckého programu dle tohoto Dodatku, popř. změnit nastavení služeb či zvýhodnění dle aktuální 
nabídky Poskytovatele, přičemž změna nastavení služeb či zvýhodnění (ukončení zvýhodnění dle Zaměstnaneckého programu) nemá vliv 
na trvání smlouvy o poskytování zvýhodněných podmínek a závazku Zaměstnance k Minimálnímu měsíčnímu plnění. 

2.11 Účastník bere na vědomí, že práva a povinnosti Zaměstnanců výslovně neupravené v tomto Dodatku, zejména poskytování služeb 
elektronických komunikací, se řídí platnými Všeobecnými podmínkami Poskytovatele, Informací a Podmínkami služeb a zboží za 
zvýhodněnou cenu, které jsou k dispozici na vodafone.cz. 

 

3. Osobní údaje 

3.1 Účastník je, mimo jiné, ve smyslu ustanovení článku 4 odst. 7 nařízení 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen 
„GDPR“), správcem osobních údajů Zaměstnance Účastníka. 

3.2 Poskytovatel je, mimo jiné, ve smyslu ustanovení článku 4 odst. 7 GDPR, správcem osobních údajů osob, kterým jsou poskytovány 
služby elektronických komunikací podle zákona o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, nebo které podaly návrh 
na uzavření smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací. 

3.3 Smluvní strany konstatují, že mezi nimi bude docházet ke sdílení údajů Zaměstnanců pro účely plnění této Smlouvy, a to zejména čl. 
2.3 této Smlouvy. Smluvní strany jsou nezávislými správci údajů sdílených dle předchozí věty. Smluvní strany prohlašují, že přijaly 
příslušná organizační a technická opatření k zabezpečení ochrany osobních údajů. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 C2 General 

4. Administrátor 

4.1 Administrátorem Zaměstnaneckého programu jmenovaný Účastníkem je: 

Jméno a příjmení: Leona Kuchařová 

Mobil: 475 657 294 

E-mail: kucharova.l@kr-ustecky.cz 

A 

Jméno a příjmení: Lenka Herinková 

Mobil: 475 657 341 

E-mail: herinkova.l@kr-ustecky.cz 

 

 

4.2 Účastník podpisem tohoto Dodatku potvrzuje, že Administrátor je oprávněn zastupovat Účastníka a plnit jeho povinnosti při všech 
právních a jiných úkonech souvisejících se Zaměstnaneckým programem, tzn. zejména je povinen ověřovat seznamy dle čl. 3.3 tohoto 
Dodatku, informovat pravidelně Zaměstnance o existenci a aktuální podobě Zaměstnaneckého programu apod., přitom ve vztahu k 
Poskytovateli vystupuje jako jediná kontaktní osoba oprávněná jednat jménem Účastníka. Povinnosti Administrátora jsou blíže 
specifikovány v příloze č. 3 tohoto Dodatku. Účastník současně potvrzuje, že od Administrátora získá souhlas k poskytnutí jeho 
osobních údajů Poskytovateli, a to v nezbytném rozsahu a na dobu nezbytnou k naplnění uvedeného účelu ve smyslu příslušných 
právních předpisů. 

 

4.3 Kontaktní osobou Poskytovatele je:  

Jméno a příjmení: Ondřej Pospíšil 

Funkce: Account Executive 

Mobil: 

E-mail: zameprogram@vodafone.cz 

4.4 Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny Administrátora či kontaktní osoby Poskytovatele si sdělí min. 5 pracovních dní před 
účinností takové změny, a to prostřednictvím výše uvedených e-mailových adres. Pro vyloučení veškerých pochybností se stanoví, že 
pro změnu uvedených osob není nutné mezi smluvními stranami uzavírat dodatek. 

 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku. Poskytovatel poskytuje Zaměstnanecký program pouze za podmínek 
uvedených v této Smlouvě. 

5.2 Tento Dodatek se uzavírá na dobu platnosti Rámcové smlouvy. 

5.3 Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě a každá ze stran obdrží její elektronickou podobu s kvalifikovaným elektronickým 
podpisem. Kvalifikovaný elektronický podpis v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, v platném znění, je elektronický podpis, který je založen na kvalifikovaném certifikátu a uložen na kvalifikovaném prostředku. 

5.4 Účastník tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. _____/2022 
ze dne ________ 

 

Příloha č. 1 – Zaměstnanecký program 

Příloha č. 2 – Podmínky využívání Zaměstnaneckého programu 

Příloha č. 3 – Administrátor 

 

V Praze dne   V Ústí nad Labem dne      

 
Za Poskytovatele Za Účastníka 

 

 

 

 

 

M
K

1
9

1
2

7
 



Zaměstnanecký
program 

Ústecký kraj + přidruženky
4.10. 2022

bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 007/60R/2022



Základní pravidla Vodafone 
zaměstnaneckého programu



VÝHODY ZAME 
PROGRAMU

• Zvýšení motivace a 
loajality zaměstnanců.

• Rozšíření a zatraktivnění 
benefitů. 

• Individuálně sestavená 
nabídka. 

• Bezplatná výroba 
propagačních materiálů.

PRO KAŽDÉHO 
ZAMĚSTNANCE

• Bez nutnosti vlastnit 
služební telefon.

• Pro rodinné příslušníky 
a známé.

• Tarify bez smluvních 
závazků

POČET
SIM

• Počet SIM karet na 
jednoho zaměstnance 
není omezen.

• Limit na firmu pětinásobek 
počtu zaměstnanců firmy.

ZÁKAZNICKÝ
ÚČET

• Vedený na zaměstnance.

• Zaměstnanec zodpovídá 
za včasné platby všech 
členů účtu.

• Možnost fakturovat na 
jednotlivé plátce.

SPECIÁLNÍ
LINKA

• Postaráme se o Vás na 
speciální lince ZAME 
programu v pracovní 
dny od 8:00 do 17:00

PRAVIDLA VODAFONE ZAMĚSTNANECKÉHO PROGRAMU

Tato prezentace není určena k distribuci zaměstnancům. K tomuto účelu slouží na 

míru vyrobený propagační leták, který firma obdrží po podepsání smluvních dokumentů.



Nabídka hlasových služeb



Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH a u měsíčních poplatků jsou zaokrouhleny na celé koruny.
Účtování u tarifů s minutovou sazbou je 60+60.

Neomezené volání

a SMS

v síti Vodafone

500  MB
dat

Nad rámec 1,99 Kč/min

1,51 Kč/SMS

100 minut + 100 SMS

do ostatních sítí

1,5 GB
dat

Neomezené volání

a SMS

do všech sítí

3 GB
dat

NABÍDKA HLASOVÝCH SLUŽEB

Neomezené volání

a SMS

v síti Vodafone

50 minut

do ostatních sítí

Nad rámec 1,19 Kč/min

1,51 Kč/SMS

Volání a SMS 
v síti +

Volání a SMS 
v síti

Volání a SMS 
do všech sítí

Neomezené volání

a SMS

do všech sítí

8 GB
dat

Volání a SMS 
do všech sítí



Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH a u měsíčních poplatků jsou zaokrouhleny na celé koruny.

Neomezené volání

a SMS

do všech sítí

5 x zrychlení na MAXIMUM

Neomezené volání

a SMS

do všech sítí

1 000 min. volání do 

zahraničí region 1

Neomezená
data

Neomezená
data

NABÍDKA HLASOVÝCH SLUŽEB

Rychlost
10 Mbps

Rychlost
Neomezená

NEOMEZENÝ 
SUPER

NEOMEZENÝ 
PREMIUM

Neomezené volání

a SMS

do všech sítí

5 x zrychlení na MAXIMUM

Neomezená
data

Rychlost
2 Mbps

NEOMEZENÝ 
BASIC



Nabídka datových služeb



NABÍDKA DATOVÝCH SLUŽEB

MOBILNÍ DATA NA CESTY…

Video – Připojení bez kabelu

Mobilní připojení

1,5 GB

Mobilní připojení

4 GB

Mobilní připojení

10 GB

Mobilní připojení

20 GB

Mobilní připojení

40 GB

Připojení bez kabelu

60 GB

• Nezávislý na pevné adrese

• možnost přenášet, vhodný 
na doma i na chatu

• Nutné pořízení přenosného 
WIFI modemu od VF.

…do tabletů, notebooků, chytrých hodinek a jiných datových zařízení www.vodafone.cz/modemy



Nabídka pevného internetu



exUPC KABEL*

PEVNÝ INTERNET | DLE DOSTUPNÉ TECHNOLOGIE A ZVOLENÉ RYCHLOSTI

50/3 Mbps 150/10 Mbps 300/20 Mbps 500/30 Mbps 1000/50 Mbps

ADSL/VDSL**

2-20 Mbps 50 Mbps 100 Mbps 250 Mbps 500 Mbps 1000 Mbps

4G LTE

10 Mbps 30 Mbps 50 Mbps
 Nutné propojení venkovní antény s WIFI modemem v místnosti

 Modem na splátky, cena 2400 Kč

* V ceně zahrnut pronájem modemu, který je nutnou součástí služby
**  Možnost využít vlastní modem. Možnost zakoupení Wifi modemu na eShopu VF



Nabídka Vodafone TV



VODAFONE TV

NABÍDKA VODAFONE TV:

Více než 60 programů z toho 

přes 40 programů v HD

TV Klasik TV Komfort TV Komplet

Možnost sledování v mobilu i tabletu

Zpětné přehrávání a nahrávání

Více než 115 programů z toho 

přes 70 programů v HD

Videotéka v ceně Videotéka i HBO MAX v ceně

Více než 145 programů z toho 

přes 90 programů v HD

 Televizi je možné sledovat přes set-top box nebo v aplikaci pro SMART TV (Android TV verze 5.0 a vyšší).

 Cena za pronájem set-top boxu je 70 Kč měsíčně. Možnost prémiového Wi-Fi set-top boxu s hlasovým ovládáním za 120 Kč měsíčně.

 Možnost dokoupit rozšiřující balíčky (HBO, Sport, Super film, Filmbox Premium, Hudba..)

 Nezávisle na sobě můžete sledovat, co vás baví, na 4 set-top boxech a 2 dalších chytrých zařízeních (telefon, tablet, SMART TV).

 KIDS Mode- sekce pro děti, kde mají  přístup pouze k vybraným programům pod ochranou rodičovského PINU

 Možnost pořídit samostatně bez podmínky dalších služeb VF. Při pořízení kombinované nabídky (HLASOVÉ SLUŽBY, PEVNÝ INTERNET - ZVÝHODNĚNÁ CENA TV)

Přehled programů Přehled programů Přehled programů

---

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH a u měsíčních poplatků jsou zaokrouhleny na celé koruny.



VODAFONE TV | SPORTOVNÍ KANÁLY

ZIMNÍ SPORTY

• NHL

• KHL

• Tipsport ELH

• Biatlon

• Běh na lyžích

• Skoky na lyžích

TENIS

• Australian Open

• Roland Garros

• Wimbledon

• US Open

• Davis Cup

• ATP Tour

• Liga mistrů

• Evropská liga

• Evropská konf. liga

• Německá liga

• Italská liga

• Francouzská liga

• Španělská liga

FOTBAL BASKETBAL

• NBA

• Liga mistrů basketbal

• Národní basketbalová 
liga

• Ženská basketbalová 
liga

MOTOSPORT

• MotoGP

• Formule 1

• Speedway GP

• Le Mans 24h

• Euroformula

CYKLISTIKA

• Tour de France

• Giro d´Italia

• La Vuelta

• MS v cyklistice



Kombinovaná nabídka



KOMBINOVANÁ NABÍDKA

NAKOMBINUJTE SI SLUŽBY DLE SVÝCH POTŘEB…

MOBILNÍ SLUŽBY INTERNET TELEVIZE 

 Pro 1 až 5 SIM

 Flexibilní kombinace až 3 různých mobilních tarifů

 Pevný internet dle dostupné technologie a zvolené rychlosti je povinnou součástí kombi nabídky

 Možnost rozšířit nabídku o Vodafone TV; Na výběr 3 druhy TV balíčků s širokou nabídkou TV programů

++



KOMBINOVANÁ NABÍDKA | VÝBĚR TARIFŮ 

 Možnost flexibilně volit v jedné kombi nabídce 1 – 5 SIM, nakombinovat až 3 různé tarify dle potřeb jednotlivých členů

 Cena je vždy uvedena za 1 SIM

 Celková cena kombinované nabídky se sčítá počtem hlasových SIM + pevný internet + televize

 Pevný internet je povinnou součástí kombinované nabídky, zákazník vybírá technologii i rychlost dle dostupnosti 

 Vodafone televize není podmínkou, možnost vybírat ze 3 nabídek Klasik, Komfort, Komplet za zvýhodněnou cenu 80 Kč, 232 Kč, 531 Kč

TARIFY…

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH a u měsíčních poplatků jsou zaokrouhleny na celé koruny.
Účtování u tarifů s minutovou sazbou je 60+60.

RED 
BASIC

NEOMEZENÝ 
BASIC

NEOMEZENÝ 
SUPER

Neomezené volání a SMS
do všech sítí

4 GB dat

Neomezené volání a SMS
do všech sítí

5x zrychlení na MAXIMUM

Neomezená data

Neomezené volání a SMS
do všech sítí

Neomezená data

Rychlost 2 Mbps

5x zrychlení na MAXIMUM

Rychlost 10 Mbps

Z toho 2 GB v aplikaci
Můj Vodafone



KOMBINOVANÁ NABÍDKA

MODELOVÉ SITUACE…

ČLEN KOMENTÁŘ TARIF CENA

TÁTA
Nechce se omezovat, potřebuje 
hodně volat i datovat

VF NEOMEZENÝ 
SUPER Kč

MÁMA
Hodně volá i posílá sms, 
často pracuje z domu, vystačí 
si s rychlostí 2 Mbps

VF NEOMEZENÝ 
BASIC Kč

DCERA
Hodně volá kamarádkám, 
vystačí si s rychlostí 2 Mbps

VF NEOMEZENÝ 
BASIC Kč

SYN
Chce být pro rodiče
stále dostupný

RED BASIC Kč

INTERNET
Celá rodina aktivně využívá 
pevný internet

VDSL 20 Mbps Kč

ČLEN KOMENTÁŘ TARIF CENA

TÁTA
Nechce se omezovat ve volání, 
stačí mu 4 GB dat RED BASIC Kč

MÁMA
Hodně volá i posílá sms, často 
pracuje z domu, nechce se v ničem 
omezovat

VF NEOMEZENÝ 

SUPER
Kč

DCERA
Základní škola, chce být dostupná, 
mít možnost zavolat rodičům RED BASIC Kč

TV
Sledují zprávy, každý týden 
shlédnou film, zvolili rozšířenou 
nabídku tv

TV KOMFORT Kč

INTERNET
Celá rodina aktivně využívá
pevný internet VDSL 20 Mbps Kč

ČLENNÁ RODINA ČLENNÁ RODINA 

Kč Kč



Proces objednání, aktivace
a propagace programu



PROCES OBJEDNÁNÍ & AKTIVACE PROGRAMU

Spuštění nabídky a informování zaměstnanců

• Distribuce propagačních letáků

• Umístění propagačních letáků na intranet, rozeslání emailem

Identifikace zákazníka

• Osobní číslo zaměstnance (ID) a Unikátní kód

• Seznam zaměstnanců

• Pravidelná kontrola zaměstnaneckého poměru

Objednávka programu

• WEB portál

• Telefonická objednávka

Realizace objednávky

• Proaktivní kontakt zaměstnance specialistou ve lhůtě 4 pracovních dnů

• Nastavení služeb dle požadavků zákazníka



PROPAGACE ZAMĚSTNANECKÉHO PROGRAMU

Propagační SMS

• Možnost rozeslání na všechna čísla

• Promo NOVÉ nabídky

Letáky pro zaměstnance 

• Souhrnné informace o nových tarifech

• K dispozici na všech lokalitách

• Možnost rozeslání emailem, přiložení do výplatnic

• Plakáty na nástěnky 

Propagační návštěvy

• Osobní návštěva obchodníka (recepce, jídelna)

• Zviditelnění nabídky

• Zodpovězení dotazů 

• Možnost hromadné prezentace při firemním setkání



Kontaktní informace



DŮLEŽITÉ KONTAKTY

Pro administrátora programu:

Ondřej Pospíšil

zameprogram@vodafone.cz

ondrej.pospisil@vodafone.com

Pro zákazníky:

Ostatní důležité informace najdete na následujících odkazech:

Více o programu na www.vodafone.cz/zameprogram

Pro změnu tarifu http://tam.je/zamezmena

Centrum péče Můj Vodafone

Bezplatná linka

+420 800 777 791

zameprodej@vodafone.cz

zamepece@vodafone.cz





 

 

 Podmínky Vodafone Zaměstnaneckého 
programu 
 
Příloha č. 2 

 

 

 

 
1. Vodafone Zaměstnanecký program mohou využít všichni stávající a noví zákazníci Vodafonu, kteří jsou zaměstnanci společností, které mají se 

společností Vodafone uzavřenou Rámcovou smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací (dále jen „Rámcová 
smlouva“) včetně přílohy stanovující konkrétní podmínky Vodafone Zaměstnaneckého programu (dále jen „Konkrétní nabídka“), nebo jinou 
dohodu mezi společností a Vodafonem (dále jen jako „Firemní zákazník“). 

2. Vodafone Zaměstnanecký program je určen pro stálé zaměstnance a dohodáře Firemního zákazníka, kteří mají tarif uvedený v Konkrétní nabídce. 

3. Účastníkem Vodafone Zaměstnaneckého programu je vždy zaměstnanec Firemního zákazníka (dále jen „Zaměstnanec“). Zaměstnanec si může 
v rámci Vodafone Zaměstnaneckého programu aktivovat příslušný počet SIM karet, specifikovaný v Konkrétní nabídce. Zaměstnanec bere na 
vědomí a souhlasí s tím, že Vodafone je oprávněn kontrolovat u Firemního zákazníka, zda jsou splněny ze strany Zaměstnance podmínky pro 

využití Vodafone Zaměstnaneckého programu. Za tímto účelem je Vodafone oprávněn předávat Firemnímu zákazníkovi údaje Zaměstnance v 
rozsahu jméno, příjmení. 

4. Vodafone Zaměstnanecký program lze kombinovat s jinými nabídkami společnosti Vodafone, není-li v takové nabídce stanoveno jinak. Vodafone 
Zaměstnanecký program nelze kombinovat s nabídkou služeb za zvýhodněnou cenu dle Podmínek služeb a zboží za zvýhodněnou cenu 
společnosti Vodafone. 

5. Vodafone Zaměstnanecký program je doplňkovou službou, na základě které Zaměstnanec získává výhody na určitém počtu jím aktivovaných 
SIM karet. Bližší podmínky Vodafone Zaměstnaneckého programu stanoví Konkrétní nabídka, která je pro Zaměstnance k dispozici u Firemního 
zákazníka (zaměstnavatele). 

 

Aktivace 

1. Aktivací Vodafone Zaměstnaneckého programu Zaměstnanec získává výhody stanovené v Konkrétní nabídce. 

2. Žádost o aktivaci se provádí prostřednictvím webového formuláře nebo formou elektronického formuláře, který je pro Zaměstnance dostupný 
u kontaktní osoby Firemního zákazníka, popř. jiným předem dohodnutým způsobem. 

 

Deaktivace 

1. Nabídka Vodafone Zaměstnaneckého programu je platná po dobu trvání Konkrétní nabídky stanovené v Rámcové smlouvě nebo po dobu trvání 
zaměstnaneckého poměru Zaměstnance u Firemního zákazníka. Nabídku Vodafone Zaměstnaneckého programu nelze aktivovat či prodloužit v 
případě, že byla ukončena Rámcová smlouva nebo byl ukončen pracovní poměr Zaměstnance, popř. Zaměstnanec přestal splňovat jinou 
podmínku pro aktivaci Vodafone Zaměstnaneckého programu. 

2. Informaci o ukončení Rámcové smlouvy poskytne Zaměstnanci Firemní zákazník. 

3. Zaměstnanec je oprávněn Vodafone Zaměstnanecký program deaktivovat, pokud nemá zájem ho dále využívat, a to prostřednictvím 
Vodafone péče o zákazníky. Deaktivace Vodafone Zaměstnaneckého programu však nemá vliv na trvání smlouvy mezi společností Vodafone 
a Zaměstnancem (a závazku Zaměstnance k čerpání služeb v dohodnutém Minimálním měsíčním plnění). 

4. Vodafone Zaměstnanecký program je automaticky deaktivován, pokud se Zaměstnanec rozhodne změnit tarif na SIM zahrnuté do Vodafone 
Zaměstnaneckého programu na tarif, který není zahrnut v Konkrétní nabídce. Deaktivace Vodafone Zaměstnaneckého programu však nemá vliv 
na trvání smlouvy mezi společností Vodafone a Zaměstnancem (a závazku Zaměstnance k čerpání služeb v dohodnutém Minimálním měsíčním 
plnění). 

 

Společná a závěrečná ustanovení 

1. Zaměstnanec je povinen seznámit třetí osobu, které umožní užívat Vodafone Zaměstnanecký program (dále jako „uživatel“), s jeho podmínkami, 
které se na něho jako na uživatele vztahují, zejména se Všeobecnými podmínkami společnosti Vodafone a dále rovněž s podmínkami Dohody o 

převodu práv a závazků. 

2. V případě, že Zaměstnanec (nebo SIM zahrnutá do Vodafone Zaměstnaneckého programu) má aktivovánu jinou speciální nabídku společnosti 
Vodafone, bude taková speciální nabídka aktivací Vodafone Zaměstnaneckého programu automaticky deaktivována, pokud takovou speciální 
nabídku není možné kombinovat s Vodafone Zaměstnaneckým programem. V případě deaktivace Vodafone Zaměstnaneckého programu 
nebudou předcházející deaktivované speciální nabídky na příslušné SIM obnoveny. 

3. Pokud se Zaměstnanec rozhodne ke změně tarifu, který je zahrnut v rámci Konkrétní nabídky, může dojít ke změně Vodafone Zaměstnaneckého 
programu, resp. zvýhodnění spojeného s konkrétním tarifem. Tato změna však nemá vliv na trvání smlouvy mezi společností Vodafone  
a Zaměstnancem (a závazku Zaměstnance k čerpání služeb v dohodnutém Minimálním měsíčním plnění). 

4. V otázkách neupravených v těchto podmínkách nebo v Konkrétní nabídce platí Všeobecné podmínky pro poskytování služeb elektronických 
komunikací, Podmínky služeb a zboží za zvýhodněnou cenu, platný Ceník služeb a podmínky uvedené v tištěných materiálech společnosti 
Vodafone, případně na stránkách vodafone.cz. 

5. Pokud je v těchto podmínkách uveden Vodafone, rozumí se tím česká společnost Vodafone Czech Republic a.s. (a její síť, produkty a služby). 

6. Vodafone je oprávněn kdykoliv bez uvedení důvodu jednostranně změnit tyto podmínky Vodafone Zaměstnaneckého programu s účinností ode 
dne oznámení na e-mail Administrátora / kontaktní osoby, nebude-li výslovně uveden termín pozdější. 

 

M
K

1
9

1
2

8
 

bod 4.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 007/60R/2022



 

 

Administrátor Vodafone Zaměstnaneckého 

programu 
 
Příloha č. 3 

 

 

 
Administrátor Vodafone Zaměstnaneckého programu (také jen jako „Administrátor“) je zaměstnancem Účastníka a je hlavní kontaktní osobou pro 

zaměstnance Účastníka v záležitostech spojených s obsahem Vodafone Zaměstnaneckého programu, jeho podmínkami a způsobem aktivace, a to  

po dobu, než se zaměstnanec stane aktivním uživatelem Vodafone Zaměstnaneckého programu. Aktivním uživatelům Vodafone Zaměstnaneckého 

programu je již zajišťována standardní péče Poskytovatelem. Administrátor je dále odpovědný za koordinaci, údržbu a kontrolu Vodafone 

Zaměstnaneckého programu ve firmě po celou dobu jeho trvání. Administrátor programu bude mít k dispozici kontaktní osobu ustanovenou 

Poskytovatelem za účelem řešení veškerých otázek spojených s Vodafone zaměstnaneckým programem využívaným zaměstnanci Účastníka. 

 

Administrátor je odpovědný za: 

Aktivity spojené s propagací Vodafone Zaměstnaneckého programu 

» Znalost obsahu, podmínek a způsobu aktivace Vodafone Zaměstnaneckého programu. 

» Zajištění prezentace obsahu Vodafone Zaměstnaneckého programu, jeho podmínek a způsobu aktivace v rámci celé firmy Účastníka (např. 

prostřednictvím intranetu, e-mailu, letáku, informační brožury, firemního časopisu atd.). 

 

Aktivity spojené s aktivací Vodafone Zaměstnaneckého programu 

» Správu a distribuci podkladů/dokumentů potřebných pro aktivaci (identifikační kódy, příp. objednávkový formulář). Tyto podklady obdrží od 

Poskytovatele. 

» Řešení problémů spojených s aktivací programu přes webový formulář (např. výměna kódu atd.). 

 

Aktivity spojené s koordinací a kontrolou Vodafone Zaměstnaneckého programu 

» Pravidelnou kontrolu uživatelů Vodafone Zaměstnaneckého programu, zda jsou stále zaměstnanci firmy, a to na základě seznamu dodaného 

společností Vodafone. 

» Zajištění zpětné vazby k fungování Vodafone Zaměstnaneckého programu, spokojenosti zaměstnanců s programem, návrhy na zlepšení atd. 

 

M
K

1
9

1
2

9
 

bod 4.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 007/60R/2022



           Příloha č. 1 

strana 1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Ing. Marek Kocánek 
datum narození: 
adresa místa trvalého pobytu:
(dále jen „Zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva 
Ústeckého kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 014/16Z/2022 ze dne 5. 9. 2022. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby 
k uskutečnění pracovních cest v době VI. volebního období používal soukromé silniční 
motorové vozidlo, pokud nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní 
cesty za použití soukromého služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního 
příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze soukromé motorové vozidlo využít. 

  

bod 4.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/60R/2022



           Příloha č. 1 

strana 2 / 3 

 
3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční 

motorové vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka:
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla:  

 
 
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: 

Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění: 

4. Pojištěno u pojišťovny: 

5. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) na výše uvedené vozidlo je uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozem vozidla a havarijní pojištění, a to jak na škodu vzniklou na věci, tak  
na zdraví, a že v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění 
u příslušné pojišťovny. Zároveň, že žádné ujednání nebrání použití uvedeného 
vozidla k pracovním cestám ve smyslu čl. I. této dohody a umožňuje případnou 
přepravu spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje. Pojištění 
bude trvat po celou dobu platnosti této dohody.  

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, 
pravidelně předepsaným způsobem servisováno a udržováno. 

c) disponuje výslovným souhlasem vlastníka shora uvedeného vozidla k využití  
za účelem uvedeným v čl. I této smlouvy a taktéž souhlasem pro případnou 
přepravu spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje. 

  



           Příloha č. 1 

strana 3 / 3 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, 
a to v souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu 
s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně 
nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit 
nejpozději do 8 pracovních dnů vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 
 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. …/60R/2022 dne 14. 12. 2022. 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 
 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo obdarovaného:  20/SML5186/DSP/KH 
Číslo dárce:   VUAS/2020/185 
  
 

DODATEK Č. 2 

k Darovací smlouvě č. VUAS/2020/185, č. 20/SML5186/DSP/KH, ze 
dne 15. 7. 2020 

  
Smluvní strany: 
 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:     Zdeňka Šváchová, odbor informatiky a org. věcí  
E-mail/telefon:     svachova.z@kr-ustecky.cz / 475 657 973 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
  číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 
  
a 
 
Vršanská uhelná a.s.  
Sídlo:    Most, V. Řezáče 315, 434 67 
Zastoupena:   Ing. Petrem Lencem, místopředsedou představenstva 
                                   a Ing. Petrem Procházkou, členem představenstva 
IČ:    28678010 
DIČ:    CZ699003245 
Bank. spojení:  PPF banka, a.s.  

číslo účtu: 2023830030/6000 
(dále jen “dárce“)  
  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento dodatek č. 2 k darovací smlouvě č. 
VUAS/2020/185, č. 20/SML5186/DSP/KH, z 15. 7. 2020 (dále jen „dodatek č. 2“): 

 
I. 

Předmět dodatku č. 2 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 7. 2020 Darovací smlouvu č. VUAS/2020/185, č. 
20/SML5186/DSP/KH, ve znění Dodatku č. 1 z 12. 11. 2021 (dále jen „smlouva“). 

2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna (prodloužení) lhůty k poskytnutí informací o 
využití daru poskytnutého obdarovanému na základě smlouvy. 

 
 
 

bod 4.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 011/60R/2022



 

strana 2 / 2 

 
II.  

Změna smlouvy  
 
1. Smluvní strany se v návaznosti na ustanovení čl. I. odst. 2 tohoto dodatku č. 2 dohodly, 

že se dosavadní znění ustanovení čl. I. odst. 3 smlouvy v celém rozsahu ruší a 
nahrazuje se tímto novým zněním:  

 
„3. Obdarovaný se zavazuje použít dar výhradně k účelu sjednanému smluvními 

stranami v odst. 2 čl. I této smlouvy. Obdarovaný poskytne dárci informace o 
využití (použití) daru ke sjednanému účelu, a to nejpozději do 31. 12. 2024.“  

 
  

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti a 
účinnosti. 

2. Tento dodatek č. 2 bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „registr smluv“). Dárce prohlašuje, že souhlasí s 
uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
obdarovaný, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 
dárci do datové schránky ID: z54gnfy /na e-mail: mail@vuas.cz.  

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. 

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.  

5. O uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 14. 12. 
2022 usnesením………….. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..  V Mostě dne ………….. 

 

 

 
…………………………………………………….. ………………………………………………………. 

Obdarovaný  Dárce 

Ústecký kraj  Vršanská uhelná a.s. 
Ing. Jan Schiller,                         Ing. Petr Lenc,  
hejtman  místopředseda představenstva 
    
 
                                                                                  …………………………………………… 
                                                                                  Vršanská uhelná a.s. 
                                                                                  Ing. Petr Procházka, 
                                                                                  člen představenstva  



           Příloha č. 5 

            

strana 1 / 3 

9096Rada Ústeckého kraje
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M 

datum narození: 
adresa místa trvalého pobytu:
(dále jen „zastupitelkou“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva 
Ústeckého kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. …………… ze dne…………. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby 
k uskutečnění pracovních cest v době VI. Volebního období používal soukromé 
silniční motorové vozidlo, pokud nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní 
pracovní cesty za použití soukromého služebního vozidla budou schváleny v rámci 
cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze soukromé motorové vozidlo využít. 

 
 

bod 4.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 012/60R/2022



 

strana 2 / 3 

3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční 
motorové vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka: 

2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla: Mgr. Iva Dvořáková, LL.M 
    
 
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla:  
    
    Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění:   

4. Pojištěno u pojišťovny:  Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
    se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21 
 
5. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) na výše uvedené vozidlo je uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění, a to jak na škodu vzniklou na 
věci, tak  
na zdraví, a že v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné 
plnění u příslušné pojišťovny. Zároveň, že žádné ujednání nebrání použití 
uvedeného vozidla k pracovním cestám ve smyslu čl. I. této dohody a umožňuje 
případnou přepravu spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, 
pravidelně předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

c) disponuje výslovným souhlasem vlastníka shora uvedeného vozidla k využití  
za účelem uvedeným v čl. I této smlouvy a taktéž souhlasem pro případnou 
přepravu spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje.  

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci 
poskytl, a to v souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je 
v souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po 
nezbytně nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinna Mgr. Iva Dvořáková, 
LL.M oznámit nejpozději do osmi pracovních dnů vedoucímu odboru informatiky a 
organizačních věcí. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. …………..  ze dne ……………………. 



 

strana 3 / 3 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 
 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



Navrhovaná aktualizace PRVKÚK č. 60 Malé Březno

počet 

dotčených 

obyvatel dle 

údajů obce

náklady záměru dle 

metodiky Čj.: 

14000/2020-15132

Měrný ukazatel 

navrhované změny

investice do 

roku 2030 dle 

platné karty 

PRVKÚK

2022 tis. Kč (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč

Ústí nad 

Labem

Malé 

Březno
4214.0315.01

Malé 

Březno

Obec Malé 

Březno

Návrh ze 

dne                 

21. 9. 2022

2023-2024
výstavba splaškové 

kanalizace a ČOV
375 23 654,9 78,9 ne 0

A

g

l

o

m

e

r

a

c

e

bod 7.4 příloha 1

Kanalizace - popis stávajícího stavu - platné znění: 

V obci Malé Březno je stávající jednotná kanalizační síť K-UL.029-J.N, která je bez čištění zaústěna do recipientu Luční potok. Jedná se o 4 úseky stok DN 300, 400 a 500. 100% 

obyvatel je napojených na septiky s přepadem do kanalizace. Majitelem a provozovatelem kanalizace je obec Malé Březno. 

Návrh změny popisu stávajícího stavu:

část kódu podkladyčást obce zpracovatel realizace

Závěr: 

Navržená změna PRVK řeší vybudování splaškové kanalizace a čistírny odpadních vod v obci Malé Březno. V platném návrhu výhledového stavu PRVKÚK se uvažovalo s výstavbou 4ks 

čistíren odpadních vod z důvodu složitých pozemkových vztahů, což je investičně a zejména provozně velmi nevýhodné řešení.   Žadatel předložil souhlasné stanovisko orgánu 

územního plánování a vodoprávního úřadu, na akci je vydáno pravomocné stavební povolení. Předpokládané náklady na realizaci jsou 23.654,88 tis. Kč a měrný ukazatel na 1TBO je 

78,85 tis. Kč.  Navrženou změnu PRVKÚK doporučujeme ZÚK ke schválení.

Dle územního plánu měla být jedna centrální ČOV pro celou obec. Z pozemkových důvodů bylo rozhodnuto, že stávající úseky kanalizace budou ukončeny ve 4 ČOV Malé Březno.

ČOV pro: 2 x   50 EO, 1 x 100 EO, 1 x 150 EO  - nutná realizace kanalizace DN 600, která propojí dvě stávající výusti.

Dále byl proveden nákup 50 ks domovních ČOV. Cílem obce je realizovat čištění v termínu rozhodnutí na vypouštění odpadních vod, tj. do 31.12.2004.

Návrh změny popisu návrhového stavu:

Bude vybudována splašková kanalizace v délce cca 2,0 km, která odkanalizuje celou obec a čistírna odpadních vod o kapacitě 300EO.

typ změny

Změna není navržena.

Kanalizace - popis návrhového stavu - platné znění:

ORP obec

bod 7.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/60R/2022



Bod 7.5 příloha 3 

 

strana 1/2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML3177/01/SoPD/ZPZ 
Č. j. dodatku: KUUK//2022   
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ 
DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., náměstkyní hejtmana Ústeckého 

kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí 
Kontaktní osoba:  Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství 
E-mail/telefon:  hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   1630952/0800 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
Biskupské gymnázium, Základní škola a Mateřská škola Bohosudov   
Sídlo:   Koněvova 100, 417 42 Krupka 
Zastoupený:  Mgr. Bc. Janou Pucharovou, ředitelkou 
Kontaktní osoba: Mgr. Věra Pavlátová Ph.D., pavlatova@gbbzs.cz/731410406 
E-mail/telefon:  pucharova@bgbzs.cz/736490120 
IČ: 70901619 
DIČ: CZ70901619 
Bank. spojení:  Česká spořitelna 

číslo účtu: 1065654309/0800 
 (dále jen „příjemce“) 
 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1 a Článku II. odst. 4 a 5 Smlouvy 
o poskytnutí neinvestiční dotace č. 22/SML3177/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Rady Ústeckého kraje ze dne 3. 8. 2022, č. 017/49R/2022, kterým bylo rozhodnuto o 
poskytnutí dotace Biskupskému gymnáziu, Základní škole a Mateřské škole Bohosudov 
z Programu pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého 

bod 7.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 018/60R/2022



 

strana 2/2 

kraje na období let 2022 až 2025 na realizaci projektu „RENOVACE KOMUNITNÍ ZAHRADY 
S JEZÍRKEM A VYTVOŘENÍ PŘÍRODNÍ UČEBNY“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Článek I. odst. 1 Smlouvy nově zní:  

Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 017/49R/2022 ze dne 
3. 8. 2022 poskytuje příjemci z  Programu pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty 
(EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 neinvestiční dotaci ve výši 
134 400,00 Kč (slovy: jednostotřicetčtyřitisícčtyřistakorun českých), která bude převedena 
bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 
00079, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 
31. 5. 2023. 

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 5. 2023. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel.  

Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1 smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 3. 2022 
do 31. 5. 2023 (účinnost uznatelných nákladů).  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

Článek II. 

1. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci do 
datové schránky ID 4x5mcw9. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. xxx/xxR/2022 ze dne 14. 12. 2022.  

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA, 
náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje pro 
plnění úkolů v oblasti životního prostředí na 

základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 018/16R/2021 ze dne 

19. 5. 2021 

Příjemce  
Biskupské gymnázium, Základní škola a 

Mateřská škola Bohosudov 
Mgr. Bc. Jana Pucharová 

ředitelka 



 

strana 2/2 

 
 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Dagmar Hyblerová referent odboru životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Irena Jeřábková vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Simona Strnadová referent ekonomického odboru   

Právně posouzeno  Dle vzoru    

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy Nepodléhá zveřejnění 

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č. xxx/xxR/2022 ze dne 14. 12. 2022 



Příloha č. 1

v tis. Kč

Schválená 

výše rozpočtu

Změna výše 

rozpočtu

Navrhovaná 

výše rozpočtu

1 591 496 84 948 1 676 444

1602 109 743 7 941 117 684

1603 106 345 2 715 109 060

1605 59 300 4 352 63 652

1607 68 155 6 274 74 429

2601 99 872 7 762 107 634

3602 59 728 4 343 64 071

3603 409 103 10 553 419 656

4601 42 022 2 494 44 516

5602 85 866 5 994 91 860

5603 189 451 7 844 197 295

6601 164 450 13 621 178 071

6603 97 745 4 775 102 520

7601 99 716 6 280 105 996

 V Ústí nad Labem dne 29. 11. 2022

 Zpracoval: odbor sociálních věcí

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o.

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, p.o.

Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o.

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, p.o.

Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.

Domov "Bez zámků" Tuchořice, p.o.

Domov sociálních služeb Meziboří, p.o.

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, p.o.

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o.

Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p.o.

Domov Severka Jiříkov, p.o.

Změna rozpočtu nákladů a výnosů na rok 2022 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje

Zkrácený název příspěvkové organizace
č. 

org.

2022

Odbor sociálních věcí

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o

Domov Brtníky, p.o.

bod 8.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/60R/2022



bod 10.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/60R/2022



Příloha k  pozvánce na valnou hromadu dne 20.12.2022 
 

 

Severočeské divadlo s.r.o. 
 

 

Valná hromada dne 20.12.2022 -  Návrh usnesení 
 

 

 
1. Program jednání valné hromady  
Valná hromada  
schvaluje program jednání valné hromady. 
 

2. Schválení účasti třetích osob  
Valná hromada  
schvaluje účast  Mgr. Miloše Studenovského, Ing. Heleny Fišerové, Ing. Vlastimila Skály, Ing. 

Martina Kohla, Ing. Kateřiny Křečkové na jednání valné hromady, kteří se svým podpisem na 

prezenční listině zavázali k mlčenlivosti (příloha č. 1) 
 

3. Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady  
Valná hromada  
volí  Mgr. Miloše Formáčka předsedou valné hromady. 
Valná hromada 
volí  Ing. Helenu Fišerovou zapisovatelem zápisu z jednání valné hromady.  
Valná hromada  
volí  Mgr. Miloše Studenovského  ověřovatelem zápisu z jednání valné hromady. 
 

4. Finanční plán společnosti na rok 2023 
Valná hromada  
schvaluje dle bodu 10.4.1. společenské smlouvy finanční plán společnosti na rok 2023 dle přílohy 

č. 2 k zápisu z jednání valné hromady. 
 

5. Závěr valné hromady 
 

 

 

 

Ústí nad Labem dne 14.11.2022 
 
 
 
 
 



Severočeské divadlo s.r.o. 

 
        

Podklad k  bodu č. 1 

 

 

Do jednání valné hromady      
konaného dne 20.12.2022 
 

 

 

 

 

 

Věc: Schválení programu jednání valné hromady  

 

 

 

Předkládá:    Jednatel společnosti 
 

 

 

Valná hromada  

schvaluje program jednání valné hromady: 
 

   1. Zahájení valné hromady a schválení programu 

   2. Schválení účasti třetích osob 

   3. Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady 

   4. Finanční plán společnosti na rok 2023 
   5. Závěr valné hromady 

 

 

 

Zodpovídá:   Jednatel společnosti 

 

 

Termín:    20.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Severočeské divadlo s.r.o. 

 
        
 
 
 

Podklad k  bodu č. 2 
 

 

Do jednání valné hromady      
konaného dne 20. 12. 2022 
 

 

 

 

 

Věc: Schválení účasti třetích osob  

 

 

 

Předkládá:  Jednatel společnosti 
 

 

 

 

 

Valná hromada  

schvaluje účast Ing. Heleny Fišerové, Mgr. Miloše Studenovského, Ing. Vlastimila Skály, 

Ing. Martina Kohla, Ing. Kateřiny Křečkové ……. (případní další přítomní) …… na 

jednání valné hromady, kteří se svým podpisem na prezenční listině zavázali k 

mlčenlivosti.  
 

 

 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:    Jednatel společnosti 

 

 

Termín:     20. 12. 2022 
 

 

 

Zdůvodnění bod 2 – Schválení účasti třetích osob: 
Dle bodu 10.5. společenské smlouvy je jednání valné hromady neveřejné. Jejího jednání se 

nemohou účastnit třetí osoby bez schválení valné hromady. Jména budou doplněna podle 

skutečné účasti. 



 

Příloha č. 1 k  zápisu z  jednání valné hromady konané dne 20. 12. 2022 
 

Severočeské divadlo s.r.o. 
se sídlem v Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, PSČ 400 01,  

Společnost byla zapsána do obchodního rejstříku vedeného  KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31502 dne 

28.3.2012 
 

PREZENČNÍ LISTINA 

přítomných na jednání valné hromady 

společnosti Severočeské divadlo s.r.o. 

 
Termín konání:          20. 12. 2022 v 10,00 hod. 
Místo konání: zasedací místnost primátora Statutárního města Ústí nad 

Labem, Velká Hradební 2336/8 

 
SPOLEČNÍCI: 

 

Svým podpisem na této prezenční listině prohlašují níže podepsaní společníci před zahájením 

valné hromady, že obdrželi pozvánku na jednání valné hromady nejméně 15 dnů přede dnem 

jejího konání. 

 

Mgr. Jiří Řehák člen valné hromady za Ústecký 

kraj 

 

 

 

Mgr. Ing. Petr Nedvědický 

 

člen valné hromady za Statutární 

město Ústí nad Labem 

 

 

 

OSTATNÍ PŘÍTOMNÍ: 

 

Svým podpisem na této prezenční listině potvrzují níže uvedené osoby, že se zavazují 

zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s jejich účasti na tomto 

jednání valné hromady dozví. 

 

Jméno a příjmení Funkce Podpis  

Mgr. Miloš Formáček jednatel společnosti 

 

 

 

 

Mgr. Miloš Studenovský 

 

 

tajemník magistrátu – Statutární město Ústí 

nad Labem 

 

Ing. Helena Fišerová 

 

ekonomický náměstek společnosti 

 

 

 

Ing. Vlastimil Skála  předseda Výboru pro kulturu a památkovou 

péči zastupitelstva Ústeckého kraje 

 

Ing. Martin Kohl vedoucí odboru kultury a památkové péče – 

Ústecký kraj 

 

Ing. Kateřina Křečková vedoucí oddělení finančního hospodaření a 

kontroly – Ústecký kraj 

 

 



Severočeské divadlo s.r.o. 

 

 

 

 

Podklad k  bodu č. 3 
 

 

 

Do jednání valné hromady 
konaného dne 20.12.2022 
 

 

 

 

 

 

 

Věc: Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady 

 

 

 

Předkládá: Jednatel společnosti 

 

 

 

Valná hromada 

volí  Mgr. Miloše Formáčka předsedou valné hromady. 

 

Valná hromada 
volí  Ing. Helenu Fišerovou zapisovatelem zápisu z jednání valné hromady. 

 

 

Valná hromada 
volí  Mgr. Miloše Studenovského ověřovatelem zápisu z jednání valné hromady. 
 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:  Jednatel společnosti 
 

 

Termín:  20.12.2022 
 

 

 

 

 



 

Zdůvodnění bod 3 – Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady: 
Dle bodu 11.5. společenské smlouvy si valná hromada zvolí svého předsedu, zapisovatele a 

ověřovatele zápisu. 

Do zvolení předsedy řídí valnou hromadu jednatel. Zapisovatelem a ověřovatelem na valné 

hromadě může být kterýkoli účastník jednání valné hromady, tedy osoba, která se oprávněně 

jednání valné hromady zúčastní. Je navrhováno, aby předsedou valné hromady byl zvolen 

jednatel společnosti, který je navrhovatelem všech podkladových materiálů. Navržený 

předseda však nebude mít právo hlasovat. Jako zapisovatelka je navrhována Ing. Helena 

Fišerová, Jako ověřovatel je navrhován pan Mgr. Miloš Studenovský.  
Jelikož zákon v tomto případě neupravuje způsob hlasování, je navrhována společná volba. 



Severočeské divadlo s.r.o. 

 

 

 

 

Podklad k  bodu č. 4 
 

 

 

Do jednání valné hromady 
konaného dne   20.12.2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Finanční plán společnosti na rok 2023 
 

 

 

 

Předkládá: Jednatel společnosti 
 

 

 

Valná hromada 
schvaluje  dle bodu 10.4.1. společenské smlouvy finanční plán společnosti na rok 2023 dle 

přílohy č. 2 k zápisu z jednání valné hromady, ve kterém jednatel společnosti 

prohlašuje, že veškeré výdaje společnosti hrazené z příplatku společníků budou 

směřovat pouze na způsobilé náklady ve smyslu čl. 53 bodu 5. Nařízení Komise               

č. 651/2014. 

 

 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:  Jednatel společnosti 
 

 

Termín:  20.12.2022 
 

 

 

 

 



 

Zdůvodnění bod 4 – Finanční plán společnosti na rok 2023 (příloha č. 2): 
 

Jednatel uvádí, že společnost sestavila na rok 2023 finanční plán, ve kterém u jednotlivých 

nákladových položek zohlednila skutečné potřeby společnosti, proti skutečnosti roku 2019 

plánuje vyšší osobní náklady (+ 15 126 tis. Kč). 

Celkové náklady a výnosy jsou naplánovány ve výši 96 330 tis. Kč, hospodářský výsledek ve 

výši 0 Kč. 

Plán na rok 2023 proti skutečnosti roku 2019 je v nákladech  vyšší o 12 473 tis. Kč a ve 

výnosech vyšší o 12 482 tis. Kč. 

Důvodem pro vyšší výnosy je skutečnost, že se proti skutečnosti roku 2019 v plánu na rok 

2023 předpokládá nárůst dotací poskytnutých Ministerstvem kultury ČR o 14 500 tis. Kč, 

zatímco nižší jsou dotace poskytnuté z úřadu práce (-140 tis. Kč), tržby z vlastních výkonů    

(-1 763 tis. Kč) a ostatní výnosy (-115 tis. Kč). 

Ke zvýšení plánovaných nákladů o 12 473 tis. Kč dojde především proto, že se proti roku 

2019 zvýší osobní náklady o 15 126 tis. Kč tak, aby se průměrná mzda pracovníků divadla 

zvýšila na 28 590 Kč, což je nárůst proti roku 2019 o 6 136 Kč a je způsoben zejména 

nárůstem minimální a následně zaručené mzdy pro 150 pracovníků divadla. Proti 

průměrnému platu u ostatních srovnatelných divadel je stále až o 6 000 Kč nižší. Vyšší jsou 

dále náklady na energie z důvodu růstu jejich cen (+ 387 tis. Kč). Nižší jsou naplánovány  

náklady materiálové (-223 tis. Kč),  náklady na služby (-1 530 tis. Kč), na odpisy (-524 tis. 

Kč), na aktivaci materiálu (-507 tis. Kč) a ostatní náklady (-256 tis. Kč). 

 

 

                                                                                                                                                    



 

                                                          Příloha č. 2 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 20.12.2022                             

      

 
Severočeské divadlo s.r.o. 
Ústí nad Labem 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Finanční plán společnosti  

na rok 2023 

 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         Finanční plán společnosti na rok 2023 
 
 

V celkové strategii řízení vychází divadlo z následujících předpokladů: 

 z analýzy hospodaření za uplynulá období, z očekávaných výnosů a nákladů, které 

jsou v přímé souvislosti s provozováním divadla, jeho repertoárovou nabídkou a 

hracím plánem 

 v personální politice preference uzavírání dohod o provedení práce a smluv na 

autorské honoráře tam, kde je to možné 

 z reálných možností divadla zajišťovat pravidelnou běžnou údržbu a neodkladné 

opravy a investice 

 

     Severočeské divadlo s.r.o. předmětem své činnosti splňuje kritéria repertoárového divadla, 

kde v pestré nabídce titulů, žánrově velmi rozličných, se snaží oslovit co nejširší divácké 

spektrum (navíc zpestřuje nabídku hostující činohrou s význačnými hereckými osobnostmi).  

Vedle tvorby operní a baletní provozuje divadlo koncertní činnost od klasické hudby až 

k operetním, muzikálovým a filmovým melodiím.  

 

 

     Plán financování společnosti na rok 2023 vychází z předpokládaného dramaturgického 

výhledu na roky 2022 - 2024, který zahrnuje 2 divadelní sezóny (2022-2023, 2023-2024) a ze 

skutečnosti roku 2019, protože hospodaření společnosti v letech 2020 a 2021 bylo výrazně 

poznamenáno „covidovými“ opatřeními. 

 
Plán financování na rok 2023 předpokládá následující: 
- počet premiér 3/rok 

- počet vlastních představení na domácí scéně na úrovni skutečnosti roku 2019 (80) 
- počet pronájmů na úrovni skutečnosti roku 2019 (35) 

- počet zájezdů (60) 
- počet nakupovaných představení – činoher a pohádek (30) 
  

     V průběhu roku 2023 nabídne divadlo návštěvníkům cca 25 vlastních titulů a chystá 3 

premiéry, jednotlivé tituly budou uvedeny v dramaturgických plánech na jednotlivé divadelní 

sezóny (2022-2023 a 2023-2024).   
 

     Pro rok 2023 připravuje divadlo zájezdovou činnost do zahraničí, kde se prezentuje 

s různými programy: operami (Rigoletto, Carmen, Rusalka, Kouzelná flétna, Aida, Nabucco), 

operetami (Čardášová princezna, Veselá vdova), koncertním programem a balety. Všechny 

tyto produkce jsou ze strany pořadatelů plně finančně kryty, tzn. že jsou uhrazeny všechny 

náklady související s představením vč. nákladů na cestovné, autorské honoráře, pojištění a 

dopravu. Celkem je pro rok 2023 ročně plánováno cca 30 zahraničních zájezdů. V tuzemsku 

se plánuje uskutečnění 30 zájezdů, všechny zájezdy jsou ziskové. 
     Snažíme se do repertoáru divadla zařadit širokou nabídku žánrově odlišných představení, 

včetně činoher hostujících souborů, koncertů a dalších programů, kde mají návštěvníci 

možnost zhlédnout vedle našich umělců - nositelů Thálie, i renomované pěvce (Eva Urbanová, 

Tereza Mátlová, Michaela Katráková, Monika Sommerová, Gabriela Kopperová, Nikolaj 



 

Višňakov, Richard Haan, Milan Vlček) a herce zvučných jmen (Eliška Balzerová, Vojtěch 

Dyk, Veronika Freimannová, Václav Vydra, Karel Heřmánek, Bára Hrzánová, Radek Holub, 

Tatiana Dyková), stejně tak talentované umělce nastupující generace jak operní, tak 

muzikálové scény (Pavel Švinger, laureátka Superstar Michaela Nosková, Viktória Ballánová 

atd). Při přípravě nových inscenací se vědomě přikláníme k  tradičním přístupům ve 

zpracování operních a operetních titulů jak v režii, tak především ve výpravě scény a kostýmů, 

což se odráží ve stále rostoucí  návštěvnosti, ale rovněž i v celkové prodejnosti a atraktivitě 

jak pro uplatnění na domácím, tak zahraničním trhu.  

 

     Divadlo se obecně potýká především s nevyhovujícím technickým stavem budov a zařízení. 

Postupně závady odstraňujeme, alespoň provizorně. Prostředky byly věnovány do 

zabezpečení běžného provozu jak technického charakteru (vybavení dílen, krejčovny), tak 

uměleckého (nákup a oprava hudebních nástrojů). Stále je třeba modernizovat zvukový a 

světelný park (např. chybí dorozumívání mezi kabinami a režijním stolkem, mobilní zvuková 

technika) a jevištní techniku (nefunkční motorové tahy, nutná výměna provaziště atd.). 

Postupně se snažíme dle našich možností tuto situaci řešit: oprava rozvodů vody a topení, 

oprava části pláště budovy, opravy střech, výměna podlahových krytin a malby v provozních 

částech a zkušebnách, oprava topení v historické budově, nákup a opravy hudebních nástrojů 

(trubka, anglický roh, flétna, klarinet), nákup inteligentních světel, opravy WC - postupná 

rekonstrukce sociálního zařízení, oprava nákladních výtahů na jeviště, malby v diváckých 

prostorách, obnova autoprovozu, nákup řezacích a obráběcích strojů, šicích strojů, obnova 

elektropožární signalizace, výměna bezpečnostních protipožárních dveří v celé budově. 

Celkové potřebné zdroje na opravy a investice na rok 2023 jsou vyčísleny bez DPH na  4 150 

tis. Kč  - viz příloha č. 2 -  plán oprav a investic, společnost je plátce DPH. 

         

     Přestože je soubor hlavně v  umělecko-technických složkách personálně poddimenzován, 

celkové osobní náklady představují největší podíl na celkových nákladech (cca 75%). Se 

stoupajícími nároky diváka narážíme na rozpočtové možnosti oblastního divadla hudebního 

typu, kdy vybavení jevištní techniky neumožňuje zpracování a prezentaci titulů na 

požadované úrovni 21. století, navíc divadla jsou obecně limitována ve výběru atraktivních 

titulů, kde se finanční požadavky zastupujících agentur a zahraničních vydavatelství pohybují 

ve statisících a stále rostou. 
  

  V každém případě pečlivě zvažujeme při výběru každý titul, jeho předpokládanou 

návštěvnost, možnosti dalšího uplatnění, naproti tomu jaké náklady vzniknou výrobou 

dekorací, kostýmů, kolik budou činit honoráře inscenačních týmů, hostujících umělců, 

autorské honoráře, poplatky OSA, DILIA atd. Tato kritéria ovlivňují směr uměleckých ambicí 

vzhledem k reálným možnostem divadla. 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Výnosová část  
 

 

CELKOVÉ VÝNOSY  
                                                                 v tis. Kč  

Rok 2023 

plán 

Skutečnost 
2019 

96 330,00 83 848,00 
          

Celkové výnosy jsou v roce 2023 naplánovány vč. příplatku společníků na provoz divadla 

podle dodatku ke společenské smlouvě, podle kterého se každý společník zavázal uhradit 

divadlu 33 000 tis. Kč ročně.  Dotace Ministerstva kultury ČR je uvedena ve výši 14 500 tis. 

Kč. Uvedené částky vyplývají z potřeb divadla. 

 

 

60 – TRŽBY ZA VLASTNÍ VÝKONY    
 

    Tržby za vlastní výkony a zboží jsou pro rok 2023 plánovány  na úrovni odhadu 

skutečnosti roku 2019. Předpokládají se 3 premiéry, 80 vlastních představení, 30 zahraničních 

zájezdů, 30 zájezdů po ČR, 30 představení hostujících souborů a 35 pronájmů. 
                                                   v tis. Kč 

Položka Rok 2023 

plán 

Skutečnost 
2019 

Tržby za vlastní výkony 12 580,00 14 343,00 

z prodeje vlastních představení 10 250,00 12 100,00 

 tržby za zájezdová představení 1 600,00 1  534,00 

 tržby za vlastní představení doma 2 400,00 2 358,00 

 tržby za představení host. souborů 1 250,00 1 234,00 

 tržby za představení v zahraničí 5 000,00 6 974,00 

z prodeje reklamy 100,00 136,00 

z pronájmů 1 200,00 1  075,00 

z prodeje zboží 80,00 77,00 

z prodeje ostatních služeb 950,00   955,00 

 

     Tržby z prodeje představení (viz tabulka) vychází ze skutečnosti roku 2019 kromě tržeb ze 

zahraničí, neboť se v roce 2019 uskutečnilo 38 zahraničních zájezdů oproti obvyklým 20. 

Tento počet zahraničních zájezdů se však v dalších letech nemusí opakovat. V roce 2023 se 

předpokládá 30 zájezdů v ČR, v zahraničí rovněž 30. Problém u zahraničních zájezdů spočívá 

jednak v tom, že je nesmírně složité se na zahraničním trhu uplatnit, a jednak v tom, že je 

nutné sehnat takového obchodního partnera, který svoje závazky bez problémů uhradí. 

 

Tržby z prodeje reklamy jsou předpokládány ve výši 100 tis. Kč, z pronájmů divadla ve 

výši 1 200 tis. Kč, z prodeje zboží ve výši 80 tis. Kč (příjmy z prodeje divadelních programů) 

a z prodeje ostatních služeb ve výši 950 tis. Kč (přefakturace nákladů na dopravu zájezdových 

představení, výkony vlastní dopravy pro zájezdová představení, tisk vstupenek, výnosy             

z baletního studia). 

V průběhu roku 2023 nabídne divadlo návštěvníkům cca 25 vlastních titulů a chystá 3 



 

premiéry, jednotlivé tituly budou uvedeny v dramaturgických plánech na jednotlivé divadelní 

sezóny (2022-2023 a 2023-2024).   

 

Kromě vlastních inscenací se budou v divadle konat i činohry a programy pro děti a školní 

mládež hostujících souborů.  Tyto soubory uvedou cca 30 představení, z toho cca 20 bude 

určeno pro děti a mládež. Se svým repertoárem v Ústí nad Labem budou hostovat pražská 

činoherní divadla a dále ostatní česká divadla, např. z Mostu, Litvínova, Mladé Boleslavi a 

Příbrami. 

  

Pro děti a mládež bude celkem určeno cca 30 představení, z toho 10 ve vlastní produkci. 

Kromě toho se v divadle bude konat dalších cca 35 představení a koncertů, které budou 

zajišťovat jiné agentury, které si divadlo pronajmou (např. taneční představení ENJOY 

DANCING, ENJOY AEROBIC, koncerty žáků ZUŠ a UJEP, soutěž mladých pianistů 

VIRTUOSI PER MUSICA DI PIANOFORTE, vánoční koncerty). 

 

Severočeské divadlo bude v roce 2023 pokračovat v regionální a nadregionální kulturní 

činnosti. Celkem se uskuteční cca 30 představení na zájezdech v ČR, z toho 10 v Ústeckém 

kraji. S 20 představeními mimo Ústecký kraj vystoupí divadlo ve Skutči (Festival Tomáškova 

a Novákova Skuteč), Mladé Boleslavi, Hradci Králové, Pardubicích, Jablonci nad Nisou, 

Karlových Varech, Františkových Lázních, Rakovníku (Hudební festival bratří Burianů) a        

v Táboře.  

  

V rámci zahraniční činnosti divadlo vystoupí již tradičně v německých lázních Bad Elster 

a v dalších německých, francouzských a švýcarských městech s operami Rigoletto, Carmen,  

Rusalka, Kouzelná flétna, Aida a Nabucco,  operetami Čardášová princezna a Veselá vdova a 

balety z nabídky Labutí jezero, Louskáček, Romeo a Julie, Baletní triptych, Spící krasavice. 

Celkem se předpokládá 30 zahraničních zájezdů. 
 

 

 

64 + 66 – OSTATNÍ  PROVOZNÍ VÝNOSY + FINANČNÍ VÝNOSY  
 

                                         v tis. Kč  

Rok 2023 

plán 

Skutečnost 

2019 

250,00 365,00 

    

V ostatních provozních výnosech je plánováno 220 tis. Kč.   Jedná se o nahodilé výnosy, 

např. granty, peněžní dary, příspěvek na činnost od různých nadací - Janáčkovy,  B. Martinů, 

dále náhrady škod od pojišťoven, výnosy z prodeje majetku. Finanční výnosy jsou 

naplánovány ve výši 30 tis. Kč, jedná se zejména o kurzové zisky.  

 

  

 

 

 

 

 



 

64 – PROVOZNÍ DOTACE 
                                                                                   v tis. Kč 

Poskytovatel Rok  2023 

 plán 

Skutečnost 
2019 

Ústecký kraj - příplatek 33 000,00 30 000,00 

Ústecký kraj - dotace 0,00 3 000,00 

Město Ústí n.L. - dotace 3 000,00 6 000,00 

Město Ústí n.L. - příplatek 33 000,00 30 000,00 
 

Ministerstvo kultury ČR 14 500,00 0,00 

YMCA, Úřad práce 0,00 140,00 

C e l k e m 83 500,00 69 140,00 

           

Ministerstvo kultury ČR od roku 2014 divadlu příspěvek na činnost neposkytovalo 

vzhledem k tomu, že divadlo jako obchodní společnost neplnilo podmínku míry soběstačnosti 

ve výši 30%. Od roku 2020 se podmínky poskytování dotace Ministerstvem kultury ČR 

změnily a míra soběstačnosti se snížila na 17%, což je pro Severočeské divadlo s.r.o. reálná 

hodnota. Divadlo o dotaci pro rok 2023 požádá, zda a v jaké výši divadlo dotaci obdrží, nelze 

v současnosti určit. Uvedené částky se odvíjejí od potřeby divadla. 
 

Na základě změny společenské smlouvy, která byla schválena valnou hromadou v červnu 

2020 se každý společník zavázal poskytovat divadlu ročně po dobu 3 let příplatek 33 000 tis. 

Kč.  
 

Město Ústí n.L. rozhodlo v roce 2012 v souladu s usnesením Zastupitelstva města Ústí n.L. 

o přidělení částky  3 000 tis. Kč na úhradu nájemného za majetek pronajatý divadlu (movitý a 

nemovitý). Stejná částka se předpokládá i v roce 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

2. Nákladová část  
 
NÁKLADY CELKEM 
 
                                                                            v tis. Kč  

Rok 2023 
plán 

Skutečnost 
2019 

96 330,00 83 857,00 

         
Celkové náklady jsou v jednotlivých letech naplánovány na úrovni roku 2019                     

s promítnutím navýšení nákladů na mzdy vč. odvodů a nákladů na energie.      
 

 

   

50 – SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY CELKEM  
 
                                                            v tis. Kč 

Rok 2023 
plán 

Skutečnost 
2019 

4 915,00 4  751,00 

 
Celkové nákupy jsou naplánovány na úrovni roku 2019, pouze plán spotřeby energií je 

vyšší vzhledem k tomu, že se očekává zvyšování jejich cen (elektrické energie, tepla a vody). 
  

 
 
51 – SLUŽBY CELKEM  
 
                                      v tis. Kč 

Rok  2023 
plán 

Skutečnost 
2019 

17 130,00 18  660,00 

       
Náklady na služby jsou naplánovány proti skutečnosti roku 2019 nižší o 1530 tis. Kč. Nižší 

jsou náklady na autorské honoráře (224 tis. Kč), na cestovné (1 029 tis. Kč) a na opravy a 
údržbu (457 tis. Kč). 

 
 
                                                                                          v tis. Kč  
Položka Rok 2023 

plán 
Skutečnost 

2019 

511 Oprava a udržování 1 810,00 2 267,00 

 
Plán nákladů na opravy a údržbu je proti skutečnosti roku 2019 v roce 2023 nižší o 457  tis. 

Kč (viz příloha č. 2 – plán oprav a investic).  
 
 
 
 
 
 



 

.                                                                                                             v tis. Kč 
Položka Rok 2023 

plán 
Skutečnost 

2019 

512 Cestovné 1 850,00 2 879,00 

513 Náklady na reprezentaci 50,00 73,00 

51891 Stočné 140,00 92,00 

5185. Nájemné 3 560,00 3  507,00 
  
    Náklady na cestovné ve výši 1 850 tis. Kč jsou naplánovány na pokrytí plánovaných 
zájezdů po ČR (30) a v zahraničí (30), zejména v SRN  (koncerty, opery a balety).  
 

 Náklady na reprezentaci,  na stočné a na nájemné jsou plánovány na stejné úrovni, jako je 
skutečnost 2019. V nákladech na nájemné je zahrnuta částka 3 000 tis. Kč na nájemné 
majetku pronajatého Městem Ústí nad Labem, další významnou položkou jsou náklady na 
pronájem notového materiálu (320 tis. Kč). 
                                                                                                       
                                                                                                                              v tis. Kč 

Položka Rok 2023 
plán 

Skutečnost 
 2019 

518 … Ostatní služby 9 720,00 9 842,00 

v tom   
Nákup představení, licence, 
reklama, výlep, fotopráce 

1 750,00 1 723,00 

Autorské honoráře 6 000,00 6 224,00 
Ostatní služby 1 970,00 1 895,00 
 
V nákladech na ostatní služby jsou zahrnuty náklady na autorské honoráře, dopravu, nákup 

představení hostujících souborů (30 činoher a pohádek, koncerty), poštovné, spoje, poplatky 
z licenčních smluv – tantiémy, fotopráce, výlep, náhrady za používání vlastních hudebních 
nástrojů a oblečení, software atd. Výhled na rok 2023 je nižší o 122 tis. Kč,  důvodem jsou 
zejména nižší autorské honoráře (- 224 tis. Kč). 

 

 

 
   52 – OSOBNÍ NÁKLADY  
 
                                                                      v  tis. Kč 

Rok 2023 
plán 

Skutečnost 
2019 

72 585,00 57 459,00 
                                      v tis. Kč 

Položka Rok 2023 
plán 

Skutečnost 
2019 

521 Mzdové náklady 54 550,00 42 685,00 
524 Zákonné pojištění 17 185,00 14 065,00 
527 Zákonné sociální náklady 850,00 709,00 

     
    Osobní náklady představují největší podíl na celkových nákladech (cca 75%),  výhled na 

rok 2023 činí 72 585 tis. Kč, z toho mzdové náklady 54 550 tis. Kč, odvody 17 185 tis. Kč a 

zákonné sociální náklady 850 tis. Kč.   
 

   Výpočet mzdových prostředků vychází z průměrného přepočteného počtu zaměstnanců pro 



 

rok 2023  159 osob a průměrné mzdy  ve výši 28 590 Kč. Původní návrh výhledu vycházel      

z průměrné mzdy zaměstnanců Divadla F. X. Šaldy  v Liberci za rok 2018, která činila 28 000 

Kč s ohledem na průměrnou mzdu v Ústeckém kraji v roce 2019 ve výši 31 430 Kč.               

V současnosti je nutné navyšovat mzdy 150 pracovníkům z důvodu nárůstu minimální a 

následně zaručené mzdy. 
 

 
53 – DANĚ A POPLATKY 
 
                                                                     v tis. Kč 

Plán 2023 
plán 

Skutečnost 
2019 

110,00 139,00 
       

     Tyto náklady zahrnují silniční daň, daň z nemovitostí, mýtné a dálniční známky. 
 

 
 
54 – OSTATNÍ  PROVOZNÍ  NÁKLADY CELKEM 
 

                                                          v tis. Kč 
Rok 2023 

plán 
Skutečnost 

2019 
420,00 580,00 

  
     V ostatních provozních nákladech je zahrnuto povinné pojištění odpovědnosti organizace 

za zaměstnance (220 tis. Kč), pojištění aut a zaměstnanců při zahraničních zájezdech (150 tis. 

Kč). 

 
 
 
55 – ODPISY, REZERVY A OPRAVNÉ POLOŽKY CELKEM  

                                
                      v tis. Kč  

Rok 2023 
plán 

Skutečnost 
2019 

4 150,00 4  674,00 
 

     Odpisy DHM budou účtovány podle odpisového plánu, uvedenou částku budou tvořit 

odpisy dlouhodobého hmotného majetku (historické budovy, automobilů a strojů a zařízení a 

odpisy drobného dlouhodobého hmotného majetku – kostýmy, scéna). Nejvyšší částku tvoří 

odpisy budovy divadla (cca 1 300 tis. Kč) a kostýmů a dekorací (cca 2 000 tis. Kč). 
 
 
 
56 – FINANČNÍ  NÁKLADY  CELKEM  
 

                                           v tis. Kč  
Rok 2023 

plán 
Skutečnost 

2019 

120,00 187,00 
     
     Na tento účet jsou účtovány kurzové rozdíly a bankovní poplatky. 
 



 

58 – AKTIVACE  MAJETKU 
 

                              v tis. Kč 

Rok 2023 
plán 

Skutečnost 
2019 

- 3 100,00 - 2 593,00 
 
 

     Aktivace majetku je plánována ve výši - 3 100 tis. Kč. Jedná se o aktivaci kostýmů a 
dekorací vyrobených ve vlastní režii pro plánované premiéry (3). Částka je vyšší vzhledem       
k  tomu, že je plánován růst mezd, který se do hodnoty aktivace majetku promítá. 
 
 

 

 

 

3. Hospodářský výsledek  
 

 
                              v tis. Kč 

Rok 2023 
plán 

Skutečnost 
2019 

0,00 -9,00 
 

     Hospodářský výsledek je pro rok 2023 plánován vyrovnaný (0). 
 
 

 
     
      
 

     

  
 

 

            
  
       Mgr. Miloš Formáček 

                          jednatel     

 
Ústí nad Labem dne 5.11.2022 
 
 



Finanční plán na rok 2023 (bez DPH)
Název organizace: Severočeské divadlo s.r.o.

Příloha č. 1

POLOŽKA Plán 2023 Skutečnost 2022 Skutečnost 2019 kategorie způsobilých nákladů

Nákladová část odhad dle čl. 53 Nařízení Komise č. 651/2014

50  SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY CELKEM 4 915,00 4 950,00 4 751,00

      spotřeba materiálu 2 100,00 2 215,00 2 323,00 5d) 
      spotřeba PHM 250,00 250,00 258,00 5d)  
      spotřeba energie celkem 2 530,00 2 450,00 2 143,00

      z toho : el. energie 700,00 780,00 538,00 5a)
                  pára      1 650,00 1 520,00 1 493,00 5a)
                 voda 120,00 100,00 59,00 5a)
                 plyn 60,00 50,00 53,00 5a)
      prodané zboží 35,00 35,00 27,00

51  SLUŽBY CELKEM 17 130,00 14 565,00 18 660,00

      opravy a udržování 1 810,00 1 400,00 2 267,00 5a)
      cestovné 1 850,00 580,00 2 879,00 5d) 
      náklady na reprezentaci 50,00 75,00 73,00

      stočné 140,00 130,00 92,00 5d)
      nájemné – noty 320,00 330,00 303,00 5d)
      nájemné 3 240,00 3 250,00 3 204,00 5d)

      nákup představení,licence,tantiémy,reklama,výlep 1 750,00 1 000,00 1 723,00 5d)

      autorské honoráře 6 000,00 6 000,00 6 224,00 5e)

      ostatní služby 1 970,00 1 800,00 1 895,00 5d), 5f)

52  OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 72 585,00 65 060,00 57 459,00

      mzdové náklady 54 550,00 48 500,00 42 685,00 5e)

      zákonné sociální pojištění 17 185,00 15 700,00 14 065,00 5e)

      zákonné sociální náklady 850,00 860,00 709,00 5e)

53  DANĚ A POPLATKY CELKEM 110,00 70,00 139,00

      ostatní daně a poplatky 110,00 70,00 139,00

54  OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 420,00 680,00 580,00

      pojistné 220,00 260,00 224,00 5e)
      náhrada ušlého výdělku-prac.úraz 0,00 0,00 0,00

      zůstatková cena prodaného majetku 0,00 0,00 150,00

      náklady z odepsaných pohledávek 0,00 50,00 0,00

      ostatní náklady z činnosti 200,00 370,00 206,00 5d)

55  ODPISY CELKEM 4 150,00 2 700,00 4 674,00

      odpisy dlouhodobého majetku celkem (DDNM, DDHM) 4 150,00 2 700,00 4 026,00 5d)

      tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 0,00 648,00

56  FINANČNÍ NÁKLADY CELKEM 120,00 70,00 187,00 5d)

     úroky, kurzové rozdíly 50,00 20,00 121,00

     ostatní finanční náklady 70,00 50,00 66,00

57 Náklady na prostředky StR, ÚSC,SF 0,00 0,00 0,00

     náklady na nároky na prostředky státního rozpočtu 0,00 0,00 0,00

     náklady na nároky na prostředky ÚSC 0,00 0,00 0,00

58 AKTIVACE MAJETKU -3 100,00 -2 600,00 -2 593,00

59  DAŇ Z PŘÍJMU 0,00 0,00 0,00

NÁKLADY CELKEM 96 330,00 85 495,00 83 857,00

Výnosová část

60  VÝNOSY Z VL.VÝKONŮ A  ZBOŽÍ CELKEM 12 580,00 8 516,00 14 343,00

      výnosy z prodeje vlastních představení 10 250,00 6 600,00 12 100,00

      výnosy z prodeje služeb - reklama 100,00 26,00 136,00

      výnosy z pronájmu 1 200,00 1 020,00 1 075,00

      výnosy  z prodaného zboží 80,00 70,00 77,00

      jiné výnosy z vlastních výkonů 950,00 800,00 955,00

64  OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSY 220,00 240,00 307,00

      výnosy z odepsaných pohledávek 0,00 0,00 0,00

      výnosy z prodeje DNM 0,00 0,00 0,00

      výnosy z prodeje DHM 0,00 100,00 103,00

      pojistné události - náhrady škod 150,00 50,00 157,00

      ostatní provozní výnosy 70,00 90,00 47,00

66 FINANČNÍ VÝNOSY 30,00 0,00 58,00

       úroky, kurzové zisky 30,00 0,00 53,00

       ostatní finanční výnosy 0,00 0,00 5,00

64 VÝNOSY Z NÁROKŮ NA PROSTŘEDKY StR,ÚSC,SF 83 500,00 74 780,00 69 140,00

      výnosy z nároků na prostředky státního rozpočtu-MK 14 500,00 5 690,00 0,00

      z toho: Úřad práce 0,00 0,00 140,00

      výnosy z nároků na prostředky ÚSC 69 000,00 69 090,00 69 000,00

      z toho: Město Ústí n.L. - dotace 3 000,00 3 000,00 6 000,00  

                  Město Ústí n.L.-příplatek 33 000,00 33 000,00 30 000,00

                  ÚK – dotace 0,00 3 000,00

                  ÚK – příplatek 33 000,00 33 000,00 30 000,00

      výnosy z nároků na prostředky SF 0,00 0,00 0,00

      výnosy z ostatních nároků 0,00 90,00 0,00

VÝNOSY CELKEM 96 330,00 83 536,00 83 848,00

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK (ZISK, ZTRÁTA) 0,00 -1 959,00 -9,00

Jednatel společnosti prohlašuje, že veškeré výdaje společnosti hrazené z příplatku budou směřovat pouze na náklady způsobilé ve smyslu 

čl. 53 bodu 5. Nařízení Komise č. 651/2014. Investice budou hrazeny z vlastních zdrojů společnosti.

Zpracovala: Ing. Fišerová

Ústí nad Labem dne 3.12.2022



 Plán oprav a investic na roky 2021 – 2023 Příloha č. 2

Organizace: Severočeské divadlo s.r.o.  v tis. Kč

Plán Skutečnost Plán Odhad Plán Poznámka Celkem z toho

Akce 2 021 2 021 2 022 2 022 2 023 plán hav.stav

Opravy

Částečná oprava fasády 50 47 70 70 lze rozdělit 190

Oprava kanalizace v budově 50 23 100 100 70 lze postupně 220 50

Oprava izolace historické budovy 50 100 70 lze postupně 220

Oprava sedaček v divácké části 20 20 20 dle poškození 60

Oprava zábradlí – historická budova 50 dle poškození 50

Oprava a výměna rozvaděčů elektro 50 50 50 lze postupně 150

Oprava hlavní opony včetně látkového vybavení-investice 260 dle poškození 260

Oprava oken 200 267 200 150 staré, poškozené 550

Oprava střech 100 100 100 50 100 dle poškození, zatéká 300 150

Výměna konopných lan jevištních tahů 50 50 dle poškození 100

Oprava vodovodu-potrubí, armatury 340 255 100 havarijní stav části rozvodů 440 250

Malování interiéru budovy 100 13 100 100 dle nutnosti 300

Malování diváckých prostor 100 1 380 100 100 100 lze postupně 300

Oprava sociálního zařízení 783 0

Oprava klimatizace 54 398 nefunkční 398

Oprava nákladního výtahu 240 200 114 nevyhovující stav 240

Revize a servis 200 295 220 250 220 dle potřeby 640

Hudební nástroje 80 19 100 4 132 dle potřeby 312

Opravy automobilů 140 123 150 250 180 dle potřeby 470

Výměna koberců 242 150

Oprava ústředního topení 144 20

Výměna dveří 120 85

Oprava telefonní ústředny a vnitřního telefonu 133 46

Výměna podokenních topidel 83

Výměna reprosoustavy 50

Oprava hromosvodů 24

Drobné opravy 150 145 150 74 150 dle potřeby 450

Celkem opravy 1 970 4 343 1 870 1 400 1 810 5 650 450

Vyhotovila Ing. Fišerová

Ústí nad Labem dne 3.12.2022



 Plán oprav a investic na roky 2021 – 2023 Příloha č. 2

Organizace: Severočeské divadlo s.r.o.  v tis. Kč

Plán Skutečnost Plán Odhad Plán Poznámka Celkem z toho

Akce 2 021 2 021 2 022 2 022 2 023 hav.stav

Investice

Obnova elektropožární signalizace 1 280 projekt bude aktualizován 1 280

Obnova pož. a dorozum.zařízení, posílení zvuk.vybavení 350 1 126 projekt bude aktualizován 1 476

Obnova světelného parku 250 255 174 lze postupně 424

Nákup osobního automobilu 500 500

Nákup hudebních nástrojů (trumpeta,flétna,anglický roh) 442 450 450

Ozvučovací systém (3 reprosoustavy) 176 50

Doplňky Peugeot 181

Opona 134

Dekorace 376 926

Kostýmy 581 1 420

Dezinfekční přístroj 18

Zvuková technika - mixážní pult 118 168

Výrobník mlhy 21

Svářečka 35

Zesilovač signálu 36

Server 29

Usměrňovač PSU 15

Pokládka koberce 90

Ostatní 52

Rekonstrukce vodovodního řadu 200 480 490 lze postupně 1 170

Rekonstrukce sociálního zařízení 400 500 550 nevyhovující stav 1 450 450

Celkem investice 2 130 2 469 2 280 2 654 2 340 6 750 450

4 100 6 812 4 150 4 054 4 150 12 400 450

Vyhotovila Ing. Fišerová

Ústí nad Labem 3.12.2022



 
 

Strategie podpory zdraví  

a rozvoje zdravotních služeb  

v Ústeckém kraji 

na období 2023 – 2033 

 

 

 
 

TEZE tvorby strategie 
 

Hlavní přístupy k budoucímu rozvoji ČR, tedy kvalitu života a udržitelnost reflektující jak potřeby 

jednotlivce, rodiny a společenství, tak i potřebu ekonomického rozvoje, který je také nezbytnou 

podmínkou zdravotního zabezpečení obyvatel na nejvyšší možné úrovni, formuloval Strategický rámec 

rozvoje péče o zdraví v České republice 2030, který přijala vláda ČR dne 19. dubna 2017 usnesením 

č. 292, a který je také výchozím dokumentem pro formulaci Strategického rámce Zdraví 2030. 

 

Rada Ústeckého kraje schválila dne 12. prosince 2022 usnesením č. XXX/XXXR/2022 tyto teze tvorby 

Strategie podpory zdraví a rozvoje zdravotních služeb v Ústeckém kraji na období 2023 – 2033. 

bod 11.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 037/60R/2022



   

TEZE_strategieZD.DOCX  2/7 

Nově definovaná strategie Ústeckého kraje by měla kromě Strategického rámce Zdraví 2030 vycházet 

- z vyhodnocení předchozí krajské strategie pro roky 2015-2022, 

o co se podařilo splnit a jak (co se nepodařilo), 

o jak kraj realizoval podporu udržení a rozvoje zdravotních služeb, 

- z analytických podkladů Ústavu zdravotnických informací a statistiky (ZDRAVÍ 2030 – analytická 

studie: Ústecký kraj) z roku 2022, 

o determinanty zdraví (rizikové faktory), 

o determinanty sítě zdravotních služeb, 

o demografické a socioekonomické faktory determinující vývoj potřeb zdravotní péč,e 

o problematické aspekty sítě zdravotních služeb, 

- z „tezí“ tvorby nové strategie, které definuje Rada Ústeckého kraje. 

 

 

Některé vybrané FAKTORY ovlivňující zdravotnictví v ULK („ZDRAVÍ 2030“ – analytická studie) 

 

Demografické a socioekonomické faktory determinující vývoj potřeb zdravotní péče 

- Ústecký kraj se vyznačuje nadprůměrným podílem dětí a dospívajících ve věku 10-24 let 

a seniorů ve věku 70-74 let, a naopak nižší podílem osob ve věku 30-44 let a seniorů nad 75 let 

věku. 

- Dle projekce ČSÚ se počet obyvatel Ústeckého kraje sníží v letech 2021 až 2050 o 54,2 tisíce 

osob, tj. o 6,8 %. 

- Do 15 let očekávatelný nárůst nemocnosti v souvislosti s chorobami vyššího věku a seniorů. 

- Do 20 – 25 let prudký nárůst nemocnosti v souvislosti s chorobami vyššího věku a seniorů. 

- Nižší zastoupení mladších věkových skupin jako riziko poklesu porodnosti v následujících 10 

až 15 letech. 

- V Ústeckém kraji Index závislosti (65+)/(15-64)*100 do roku 2050 dosáhne mírně 

nadprůměrné hodnoty 52,0. V roce 2030 bude 35,4. 

- Populace Ústeckého kraje dosahuje ve srovnání s ostatními kraji ČR ve střední délce života při 

narození předposlední 13. místo. 

 

Základní charakteristiky populace a zdravotní stav obyvatel 

- V regionu ročně průměrně umírá cca 9 200 osob, poměru pohlaví 1 : 1. Přibližně 64% tvoří 

úmrtí očekávatelná, u dlouhodobě nemocných pacientů s chronickými chorobami. Více jak 

třetinu každoročních úmrtí (37%) generují seniorní populační ročníky ve věku 80+. 

- K více než 48% očekávatelných úmrtí dojde v nemocnicích akutní péče, z toho více než 90% 

na akutním lůžku. 

- V Ústeckém kraji se pohybuje podíl kouřících rodiček výrazně nad celorepublikovým 

průměrem. Tento jev doprovází vyšší novorozenecká úmrtnost v regionu. 

- Podíl novorozenců s nízkou porodní hmotností se v Ústeckém kraji dlouhodobě pohybuje nad 

celorepublikovým průměrem. Tento fakt ovlivňuje perinatální úmrtnost a vytváří tlak 

na zdravotní systém, jelikož tito novorozenci vyžadují větší péči.  

- Podíl předčasných úmrtí přesahující 29 % vykazují kraje Karlovarský a Ústecký. 

- Průměrný počet hospitalizací v průběhu posledních šesti měsíců života u pacientů 

s očekávatelným úmrtím v ULK mezi lety 2015–2019 dosáhl hodnoty 2,45. 

- Vysoký podíl nedonošených novorozenců vyžaduje větší péči o novorozence a rodičku 

po porodu, což s sebou nese větší náklady na zdravotní systém. 

- Neuspokojená potřeba péče je ukazatel prezentující podíl osob, které potřebovaly zdravotní 

péči, ale z nějakého důvodu ji nevyužily. Ústecký kraj je výrazně nad průměrem ČR. 



   

TEZE_strategieZD.DOCX  3/7 

- Za poslední roky absolutní u pacientů v ČR, absolutní počet akutních hospitalizací a počet 

opakovaných akutních hospitalizací, u pacientů v ČR ročně klesá. V přepočtu na 100 tisíc 

obyvatel se ULK nachází významně nad průměrem ČR. 

- V roce 2020 v Ústeckém kraji zemřelo na zhoubné novotvary kromě nemelanomových kožních 

2 434 osob, což je 297,0 na 100 000 osob. Mezi regiony ČR vykazuje Ústecký kraj dlouhodobě 

nejvyšší mortalitu související se zhoubnými novotvary. 

- V posledních pěti letech byl v Ústeckém kraji zaznamenán průměrný meziroční nárůst počtu 

pacientů s Alzheimerovou nemocí o 2,4 % (ČR: +2,8 %). 

- Ústecký kraj má v roce 2021 mezi regiony ČR třetí nejvyšší počet případů svrabu v přepočtu 

na 100 000 obyvatel. 

- Ústecký kraj má mezi regiony ČR dlouhodobě nejvíce případů výskytu chronické virové 

hepatitidy. 

- Ústecký kraj se vyznačuje nadprůměrným podílem osob s omezením pohybu či smyslů. 

- V Ústeckém kraji je 5. nejvyšší počet případů PN na 100 tis. pojištěných osob, naopak je zde 

v rámci ČR podprůměrná průměrná délka trvání 1 případu PN, a to 33,4 dne (celá ČR 34,5 dne). 

- Česká republika patří v rámci Evropské Unie ke státům s nejmenší konzumací ovoce. Tato 

skutečnost má negativní vliv na zdravotní stav české populace. Ústecký kraj se drží výrazně pod 

průměrem ČR. 

- Vysoký podíl osob, které netráví žádný čas aerobní fyzickou aktivitou je problémem majícím  

vliv na zdravotní stav populace. Ústecký kraj drží 2. místo v ČR. 

 

Hodnocení programů screeningu zhoubných nádorů v Ústeckém kraji 

- Ústecký kraj disponuje ve srovnání krajů nižším počtem mamografických, ale naopak mírně 

vyšším počtem kolonoskopických center. Na jedno screeningové centrum nicméně připadá 

vyšší objem osob z cílové populace, počet osob na jedno screeningové centrum patří mezi 

nejvyšší v ČR. Čekací doba na vyšetření je u mamografií výrazně vyšší, než je celostátní průměr, 

zatímco u kolonoskopií je srovnatelná s celorepublikovým průměrem. 

- Pokrytí populace obyvatel Ústeckého kraje screeningovými programy bylo v roce 2021 

ve srovnání krajů mírně nižší u screeningů karcinomu prsu a karcinomu děložního hrdla. 

Hodnota pokrytí populace obyvatel Ústeckého kraje u screeningu kolorektálního karcinomu 

byla naopak mírně vyšší. 

- V Ústeckém kraji se nachází 4 akreditovaná mamografická screeningová centra, jejichž 

průměrná objednávací doba je 30 dní.  Průměrná objednávací doba v ČR je 17 dní. 

- Incidence a mortalita v případě kolorektálního karcinomu a karcinomu děložního hrdla nádorů 

cílených populačními screeningovými programy v čase klesá, a to jak na úrovni celé ČR, tak 

v populaci Ústeckého kraje. Incidence karcinomu prsu v čase roste, a to jak na úrovni celé ČR, 

tak v ústecké populaci. U mortality sledujeme v posledních letech spíše stabilizovaný trend. 

 

Poskytovatelé zdravotních služeb na území Ústeckého kraje a využití zdravotních služeb 

- Populace všeobecných praktických lékařů výrazně stárne, v Ústeckém kraji je více než 42 % 

z nich ve věku nad 60 let. 

- Populace praktických lékařů pro děti a dorost a pediatrů výrazně stárne, v Ústeckém kraji 

je více než 49 % z nich ve věku nad 60 let. 

- V Ústeckém kraji je více než 39 % populace zubních lékařů ve věku nad 60 let a 21 % pod 34 let. 

- Poměr počtu akutních lůžek a lůžek pro následnou a dlouhodobou péči je v Ústeckém kraji 

nevyrovnaný. Akutních lůžek je 1,8x více než lůžek pro následnou a dlouhodobou péči. 

Cca ¼ lůžek nadto tvoří lůžka odbornosti psychiatrie. 



   

TEZE_strategieZD.DOCX  4/7 

- Důsledkem nevyváženosti lůžkového fondu je zejména problematické zajištění (sociálně-

zdravotní) péče v závěru života o chronické pacienty. 

- Ústecký kraj vykazuje recentně 43,5 % obložnost akutních lůžek, nemocnice České republiky 

vykazují průměrnou obložnost 51 %. 

- Celkem 60,6 % všech úmrtí v ČR lze na základě úmrtní diagnózy a hospitalizační historie zpětně 

označit jako úmrtí z chronické příčiny. U těchto úmrtí lze předpokládat značnou míru 

očekávatelnosti a vysokou pravděpodobnost potřeby některé z forem paliativní péče.  

- Průměrný počet hospitalizací v průběhu posledních šesti měsíců života u pacientů 

s očekávatelným úmrtím v ULK mezi lety 2015–2019 dosáhl hodnoty 2,45. 

- Na lůžkách nemocnic umírá 55 % pacientů z ULK s očekávatelným úmrtím a tento stav 

se dlouhodobě nemění. V naprosté většině probíhají tyto poslední hospitalizace pacientů 

na akutních lůžkách, v případě fakultních nemocnic dokonce z 99,7 %. 

- V ČR působí celkově přibližně 4,0 úvazků lékařů na 1000 obyvatel, což je hodnota mírně 

nadprůměrná v mezinárodním srovnání zemí OECD, nicméně ale podprůměrná ve srovnání  

s obdobnými zdravotnickými systémy jako je Německo či Rakousko (4,1–4,3 úvazku na 1000 

obyvatel). V Ústeckém jsou hodnoty nižší než 3,3 úvazku na 1000 obyvatel a tyto lze 

interpretovat jako podprůměrné i z mezinárodního evropského hlediska. 

- V ČR působí přibližně 2,1 úvazků lékařů v akutní lůžkové péči na 1000 obyvatel. V Ústeckém 

je tato hodnota nižší (1,5 úvazku na 1000 obyvatel). 

- V ČR působí přibližně 1,8 úvazků lékařů v nelůžkové péči na 1000 obyvatel. V Ústeckém je tato 

hodnota nižší (1,6 úvazku na 1000 obyvatel). 

- V ČR působí celkově přibližně 7,8 úvazků sester na 1000 obyvatel, což je hodnota celkově mírně 

podprůměrná ve srovnání se zeměmi OECD. V Ústeckém je tato hodnota nižší (6,9 úvazku 

na 1000 obyvatel). 

- V mezi nejčastější příčiny akutní hospitalizace patří nemoci oběhové soustavy, faktory 

ovlivňující zdravotní stav a nemoci močové a pohlavní soustavy. 

- Nemocnice se sídlem v Ústeckém kraji mají vyšší podíl příjmů ze ZZS než je průměr ČR (25,7 % 

vs. 17,5 %). Z hlediska počtu osob ošetřených ZZS je v přepočtu na 1000 obyvatel Ústecký kraj 

nadprůměrný ve srovnání s ostatními regiony ČR. 

- Hospitalizace obyvatel ULK mimo území kraje tvoří relativně malý podíl ve všech kategoriích. 

95 % všech hospitalizací akutní lůžkové péče v Ústeckém kraji konzumují obyvatelé ULK. 

- Hospitalizace pacientů s bydlištěm v ULK probíhají mimo zařízení kraje nejčastěji především 

v případě vykázané kapitoly diagnózy V. Poruchy duševní a poruchy chování, XVI. Některé stavy 

vzniklé v perinatálním období i XIII. Nemoci svalové a kosterní soustavy a pojivové tkáně.  

- Celkový počet lůžek (standard+intenzivní) na 1000 obyvatel v ULK nadprůměrný (čtvrtý 

nejvyšší v ČR). 

- Celkový počet standardních lůžek je za všechny smluvně sjednané odbornosti v ULK na 1 tis. 

obyvatel nadprůměrný. V roce 2021 celkem 4,3 lůžka na 1 tis. obyvatel. Obložnost 

standardních lůžek je v ULK dlouhodobě podprůměrná. V roce 2021 byla obložnost 

pouze 45,1%. 

- Celkový počet lůžek ve smluvně sjednaných dětských oborech v ULK na 1 tis. dětí ve věku 

do 19 let nadprůměrný. V roce 2021 celkem 2,0 lůžek na 1 tis. dětí. Obložnost lůžek v dětských 

oborech je v ULK dlouhodobě podprůměrná. V roce 2021 byla obložnost pouze 30,7%. 

- V roce 2021 v ULK celkový počet hospitalizačních případů (v MDC 23) na 100 tis. obyvatel 

ve výši 269 hospitalizačních případů. Průměr v ČR byl 179 hospitalizačních případů, tj. o 89 

HP více v ULK.  

- V ULK každoročně o 6% vyšší podíl konzervativních hospitalizačních případů, tj. nižší podíl 

případů s kritickým (operačním) výkonem. 



   

TEZE_strategieZD.DOCX  5/7 

Ryze politické zadání (krajská koaliční dohoda) 

- Krajské zdravotnictví je dost nepřehledný a složitý systém. Zpracujeme proto kvalitní koncepci 

zdravotní péče v Ústeckém kraji, která rozhodně neskončí v šuplíku, ve prospěch všech občanů 

kraje. 

- Zajistíme odpovídající zdravotní péči na celém území kraje. 

- Významněji podpoříme i městské nemocnice. 

- Zajistíme náležitou zdravotní péči pro obyvatele Šluknovského výběžku a udržíme rozsah 

a kvalitu služeb v litoměřické nemocnici. 

- Zlepšíme spolupráci s privátními lékaři a zahrneme je do plánování rozvoje zdravotní péče 

v kraji. 

- Zlepšíme pobídky pro studenty a žáky ve zdravotnických oborech. Ve spolupráci s obcemi 

zajistíme pro zdravotnický personál i kvalitní bydlení. 

 

 

TEZE tvorby strategie pro roky 2023 – 2033 (témata a zadání) 

 

- podpora zdraví obyvatel 

o zda ano a jak (měřitelnost výdajů na podporu zdraví / role státu, kraje a obcí) 

 zhodnotí se nejrizikovější faktory a reálné možnosti jejich ovlivnění 

 

- rozvoj a podpora zdravotních služeb 

o primární péče (VPL, PLDD, STO, GYN) 

 zhodnotí se regionální dostupnost péče a možnosti rozvoje sítě PZS 

o akutní lůžková péče (síť nemocnic a jejich podpora) 

 definuje se páteřní sít nemocnic akutní péče a z toho vyplývající podpora dle 

oborů a nemocnic (klíčové nemocnice a centra, zajištění místní dostupnosti) 

o síť urgentních příjmů nemocnic 

 definuje podpora rozvoje a udržitelnosti sítě UP 

o specializovaná centra (centrová péče) 

 definuje podpora rozvoje a udržitelnosti centrové péče 

o následná lůžková péče 

 definuje se páteřní sít následné lůžkové péče, potřeby jejího posílení a rozvoje 

a z toho vyplývající podpora dostupnosti a struktury 

o paliativní a hospicová péče 

 definuje se potřeba rozvoje paliativní a hospicové péče a z toho vyplývající 

podpora (stacionární hospic, mobilní hospic, domácí péče) 

o ambulantní péče (specializovaná) 

 zhodnotí se regionální dostupnost péče a rizikové faktory dostupnosti 

o reforma péče o duševní zdraví 

 zahrnutí kapitoly implementace reformy péče o duševní zdraví 

a zastupitelstvem kraje schváleného komunitního plánu péče 

o vzdělávání a výzkum  

 definice spolupráce nemocnic, univerzit a kraje – rozvoj klinik a vzdělávání 

o podpora přílivu zdravotnického personálu (spolupráce se školami a univerzitami) 

 návrh podpor a spolupráce kraje, obcí a vzdělávacích institucí 

 

- obligatorní kompetence kraje  

o zdravotnická záchranná služba 



   

TEZE_strategieZD.DOCX  6/7 

 dostupnost dle plánu plošného pokrytí 

 investiční a provozní podpora (výhled) 

o lékařské pohotovostní služba (VPL, PLDD, STO, LEK) 

 navržení strukturálních změn v zajištění LPS 

 vazba na urgentní příjmy nemocnic a kapacity 

 nákladový výhled 

o prohlídky těl zemřelých 

 udržení stávajícího modelu zajištění prohlídek těl zemřelých 

o protialkoholní a protitoxikomanická záchytná služba 

 vyhodnocení efektivity PZS v Teplicích 

 navržení strukturálních změn v zajištění PZS na území kraje 

 

- kraj jako vlastník (zřizovatel) poskytovatelů zdravotních služeb 

o místní (geografická) dostupnost krajem poskytovaných zdravotních služeb 

 definice „plošného pokrytí“ zdravotních služeb Ústeckým krajem  

o investiční podpora udržení a rozvoje zdravotních služeb 

 definice strategických investiční aktivit  

o ekonomika zdravotních služeb 

 definice role a přístupu kraje k provoznímu financování poskytování služeb 

o organizace poskytovatelů zdravotních služeb ÚK 

 Krajská zdravotní, a.s. – páteřní poskytovatel lůžkové péče v Ústeckém kraji 

 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. – zákonem určená 

struktura a organizace 

 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o. – reforma péče o děti do 3 let, analýzy 

budoucího využití, vyhotovení konceptu služeb i ve vztahu k posouzení  

možného přesunu do sociálních služeb 

 Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o. – definice konceptu dalšího postupu 

reformy péče o duševní zdraví ve vztahu ke struktuře poskytované péče 

a efektivnímu využití personálních i prostorových kapacit napříč poskytovateli 

zdravotních služeb kraje (využití synergických efektů psychiatrické péče 

léčebny a akutních oddělní KZ) 

 

- OPATŘENÍ strategie budou definována ve vztahu ke kompetencím Ústeckého kraje 

o obligatorní – povinnosti / kompetence vyplývající z právního řádu – co kraj sám 

realizuje a má povinnost realizovat a zajistit (zákonné povinnosti) 

o fakultativní – kompetence vyplývající z postavení kraje jako veřejnoprávní korporace - 

– co kraj sám realizuje a má možnost a chce realizovat (oblast poskytování zdravotních 

služeb zřizovanými příspěvkovými organizacemi nebo zakládanými obchodními 

společnostmi, oblast dotací a případné přímé finanční spoluúčasti) 

o nepřímé kompetence – postavení kraje jako veřejnoprávní korporace ke všem 

subjektům – spolupráce s obcemi, regiony a poskytovateli služeb (oblast veřejného 

zdraví a poskytování zdravotních služeb) 

o veřejný zájem – oblast závislá pouze na úspěších či neúspěších vyjednávání se subjekty 

mající přímé kompetence na poskytování zdravotních služeb 

o OVLIVNIT MŮŽEME / OVLIVNIT MŮŽEME návrhem někomu / OVLIVNIT NEMŮŽEME 

 
 

 



   

TEZE_strategieZD.DOCX  7/7 

Použité zkratky: 

ČSÚ – Český statistický úřad 

ČR – Česká republika 

HP – hospitalizační případ 

KZ – Krajská zdravotní, a.s. 

LEK – lékárna (lékárenská služba)  

MDC 23 – Major Diagnostic Category (MDC) – Faktory ovlivňující zdravotní stav a jiný kontakt se zdravotními službami – 

součást klasifikačního algoritmu CZ-DRG (pacientský klasifikační systém navržený pro akutní lůžkovou péči v ČR) 

OECD - Organizace pro hospodářskou spolupráci a rozvoj 

PLDD – praktické lékařství pro děti a dorost 

PN – pracovní neschopnost 

PZS – protialkoholní záchytná stanice 

STO – zubní lékařství (stomatologie) 

ULK – Ústecký kraj 

VPL – všeobecné praktické lékařství 

ZZS – zdravotnická záchranná služba 



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková 

organizace, IČO: 61357286,                                                     

sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31

                      

                                         

5 000,00

2. Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková 

organizace, IČO: 44555423,                                                                    

sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 243/22, PSČ: 400 01

                                                                       70 000,00

3. Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace, IČO: 41324641,                                 

sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 03

                                                                         

                                

110 000,00

4. Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 

příspěvková organizace, IČO: 00082201,                                

sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 210/5, PSČ: 400 01

                                              100 000,00

5. Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 

příspěvková organizace, IČO: 00082571,                                 

sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 1/2, PSČ: 410 02

                                              100 000,00

6. Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 00082627, 

sídlo: Ústí nad Labem, Krásné Březno, Keplerova 315/7, 

PSČ: 400 07

                                                                            

                                        

2 000,00

7. Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká 

Kamenice, Komenského 491, příspěvková organizace,          

IČO: 00412058,                                                                         

sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 407 21

                                                          

                                                                  

96 000,00

8. Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková 

organizace, IČO: 61345725,                                                     

sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56

                                                                                  3 500,00

na vybavení školy a a zabezpečení výuky odborných 

předmětů

na nákup mikulášských balíčků pro sociálně slabé děti

na vybavení učebny biochemie nábytkem v podobě stolů, 

lavic a skříní

na psychoterapeutickou péči o děti

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na kulturní a školní akce

na materiál na výrobu dekoračních předmětů

 na motivační program Prokopa Diviše

na pořízení termokamery, UV zářivky, chemikálií a 

spotřebního materiálu

bod 12.6  příloha 1

bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 046/60R/2022



č.ř. název organizace dárce ve výšiúčel přijetí daru

9. Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, 

příspěvková organizace, IČO: 61515582,                                

sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ: 419 01

                                                                     

                                      

30 000,00

                                                                                  3 500,00

                                                                   

                                               

11 750,00

11. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem,                      

Truhlářova 16, příspěvková organizace, IČO: 44555440,         

sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 526/16, PSČ: 400 03

                                                                                  3 500,00

nabytí majetku formou daru

1. Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace, IČO: 41324641,                                 

sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 03

                                                                               29 597,59

2. Střední průmyslová škola a Střední odborná škola 

gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace,             

IČO: 00524905,                                                                          

sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01

                                                                        1 500,00

3. Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, 

příspěvková organizace, IČO: 61515582,                                

sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ: 419 01

                                                                    15 545,00vánoční dárky pro děti

pro potřeby dětského domova a školy

vybavení školy laboratorním zařízením (kyvadlo, 

mikroskop)

materiál pro odborný výcvik elektro oborů

na projekt "Obchůdek Dětský domov Střekov - Ústí nad 

Labem" - na úhradu nákladů či materiálu potřebných pro 

realizaci projektu

na zájmové kroužky dětí

na projekt "Adventní obchůdky s Albertem 2022"10. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem,                     

Špálova 2, příspěvková organizace, IČO: 44555245,              

sídlo: Ústí nad Labem, Severní Terasa, Špálova 2712/2,        

PSČ: 400 11



Upravené 

náklady

Upravené 

výnosy

5 015 494 5 015 494

5 015 494 5 015 494

20 654 20 654

7260 8 783 8 783

7270 11 871 11 871

590 012 590 012

1270 10 935 10 935

1310 20 488 20 488

1340 44 967 44 967

1390 42 801 42 801

3070 15 833 15 833

3200 76 710 76 710

3230 14 336 14 336

4050 25 654 25 654

4090 42 746 42 746

4150 9 751 9 751

5140 30 320 30 320

5150 61 159 61 159

6210 16 361 16 361

6270 38 365 38 365

6310 32 798 32 798

7130 106 788 106 788

637 761 637 761

1160 46 443 46 443

1180 49 193 49 193

2130 50 387 50 387

2160 32 814 32 814

3130 46 838 46 83828 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, p.o.

25 Gymnázium Děčín, p.o.

26 Gymnázium Chomutov, p.o.

27 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, p.o.

22 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Ústí n. L., Pod Parkem 2788, p.o.

23 § 3121

24 Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p.o.

19 ZŠ prakt., Bílina, Kmochova 205/10, p.o.

20 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská 1331, p.o.

21 ZŠ a MŠ, Teplice, U Červeného kostela 110, p.o.

16 ZŠ při DPN, Louny, p.o.

17 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, p.o.

18 ZŠ a SŠ, Most, Jana Palacha 1534, p.o.

13 ZŠ praktická, Roudnice n. L., Neklanova 1807, p.o.

14 Spec. ZŠ, Louny, Poděbradova 640, p.o.

15 Logopedická ZŠ, Měcholupy 1, p.o.

10 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov, Tyršova 710, p.o.

11 Spec. ZŠ, Štětí, Ostrovní 300, p.o.

12 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ , Litoměřice, Šaldova 6, p.o.

7 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 

8 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, p.o.

9 Spec.  ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, Děčín, p.o.

4 Mateřská škola Zdravíčko, Ústí n. L., Malátova 12, p.o.

5 Mateřská škola speciální, Ústí n. L., Štefánikova 761, p.o.

6 § 3114

1 CELKEM

2 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

3 § 3112

Přehled upravených rozpočtů příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje k 31.12.2022 v tis. Kč

Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace
Číslo 

organizace

31.12.2022

 Uživatel: DMZ.LOCAL\\safranova.d  1/1  Čas reportu: 30.11.2022 9:33:41

bod 12.7  příloha 1
bod 12.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 047/60R/2022



Přehled upravených rozpočtů příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje k 31.12.2022 v tis. Kč

3150 30 894 30 894

3170 41 642 41 642

4070 37 210 37 210

4080 30 419 30 419

5110 81 696 81 696

5120 34 031 34 031

6130 84 403 84 403

7200 71 791 71 791

1 555 954 1 555 954

1110 24 416 24 416

1120 31 880 31 880

1140 154 088 154 088

1170 28 533 28 533

1200 63 676 63 676

1220 62 076 62 076

2070 159 090 159 090

2100 56 242 56 242

2120 26 205 26 205

3100 111 429 111 429

3110 65 738 65 738

3180 39 044 39 044

4030 54 173 54 173

4110 43 456 43 456

5100 159 277 159 277

6030 165 324 165 324

7010 128 742 128 742

7040 120 543 120 543

7240 62 022 62 022

1 178 590 1 178 590

1080 34 697 34 697

1100 76 202 76 202

58 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o.

59 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, p.o.

55 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n. L., Palachova 35, p.o.

56 OA a JŠ s právem stát. jazyk. zk., Ústí n. L., p.o.

57 § 3123

52 VOŠ eko, soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most, p.o.

53 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice, p. o.

54 SPŠ,Ústí n. L., Resslova 5, p.o.

49 VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., Špindlerova 690, p.o.

50 OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o.

51 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec, p.o.

46 SPŠ stavební a OA, Kadaň, Komenského 562, p.o.

47 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p.o.

48 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí, Kostelní 134, p.o.

43 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o

44 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o.

45 SPŠ a VOŠ, Chomutov, Školní 50, p.o.

40 VOŠ, SPŠ a SOŠ, Varnsdorf, Bratislavská 2166, p.o.

41 Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského 

42 SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, p.o.

37 § 3122

38 SZŠ a OA, Rumburk, p.o.

39 SZŠ Děčín, Čsl. mládeže 5/9, p.o.

34 Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, Studentská 640, p.o.

35 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, p.o.

36 Gymnázium, Ústí n. L., Jateční 22, p.o.

31 Gymnázium V.Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, p.o.

32 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, p.o.

33 Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o.

29 Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, p.o.

30 Gymnázium, Roudnice n. L., Havlíčkova 175, p.o.

 Uživatel: DMZ.LOCAL\\safranova.d  1/1  Čas reportu: 30.11.2022 9:33:41



Přehled upravených rozpočtů příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje k 31.12.2022 v tis. Kč

1130 55 489 55 489

1250 59 890 59 890

2060 222 874 222 874

3020 52 211 52 211

3220 71 949 71 949

5020 127 792 127 792

5030 58 080 58 080

5040 51 780 51 780

6010 113 208 113 208

6020 50 198 50 198

7020 105 207 105 207

7100 99 013 99 013

13 003 13 003

3010 13 003 13 003

68 728 68 728

6220 68 728 68 728

230 203 230 203

2090 36 482 36 482

4040 84 110 84 110

6140 37 801 37 801

7230 71 810 71 810

446 926 446 926

1040 21 876 21 876

1050 13 161 13 161

1060 30 849 30 849

2180 18 104 18 104

2190 18 802 18 802

2200 33 975 33 975

3140 37 744 37 744

3190 14 180 14 180

4130 55 050 55 050

88 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 1, p.o.

89 DD a ŠJ, Litoměřice, Čelakovského 8, p.o.

90 DD, ZŠ  a SŠ,  Žatec, p.o.

85 Dětský domov, Vysoká Pec 145, p.o.

86 DD a ŠJ, Mašťov, p.o.

87 DD a ŠJ, Chomutov, Čelakovského 822, p.o.

82 DD "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice, Komenského 491, 

83 DD a ŠJ, Krásná Lípa, Dittrichova 12, p.o.

84 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 417, p.o.

79 Gymnázium a SPŠ, Duchcov, Masarykova 12, p.o.

80 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n. L., p.o.

81 § 3133

76 § 3127

77 Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 

78 Gymnázium a SOŠ, Podbořany, p.o.

73 Školní statek, Roudnice n. L., Vědomice - 37, p.o.

74 § 3126

75 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, p.o.

70 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n. L., p.o.

71 SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n. L., p.o.

72 § 3125

67 SOŠ, Litvínov - Hamr, p.o.

68 SŠ stavební a strojní, Teplice, p.o.

69 SŠ obchodu a služeb, Teplice, p.o.

64 SOŠ a SOU, Roudnice n. L., Neklanova 1806, p.o.

65 SŠ technická, Most, p.o.

66 SPŠ  a SOŠ gastronomie a služeb, Most, p.o.

61 Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov, p.o.

62 SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 

63 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice, p.o.

60 SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín VI, p.o.

 Uživatel: DMZ.LOCAL\\safranova.d  1/1  Čas reportu: 30.11.2022 9:33:41



Přehled upravených rozpočtů příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje k 31.12.2022 v tis. Kč

5080 17 420 17 420

5130 27 161 27 161

6190 46 581 46 581

6240 17 568 17 568

6250 33 632 33 632

7170 17 241 17 241

7180 25 383 25 383

7210 18 199 18 199

87 727 87 727

6230 87 727 87 727

141 612 141 612

1290 26 971 26 971

1300 12 714 12 714

1350 17 084 17 084

6080 31 844 31 844

6090 5 913 5 913

7080 35 756 35 756

7250 11 330 11 330

44 324 44 324

1370 4 473 4 473

4140 8 468 8 468

6100 12 778 12 778

6110 18 605 18 605

112 DDM "Sluníčko", Duchcov, Družby 1006, p.o.

113 DDM, Teplice, Masarykova 70, p.o.

109 § 3421

110 DDM, Rumburk, U stadionu 1133, p.o.

111 DDM, Žatec, Obránců míru 638, p.o.

106 ZUŠ I. Kawaciuka, Duchcov, p.o.

107 ZUŠ E. Randové, Ústí n. L., W. Churchilla 4, p.o.

108 ZUŠ, Ústí n. L. - Neštěmice, Národní 209, p.o.

103 ZUŠ, Varnsdorf, Národní 512, p.o.

104 ZUŠ, Rumburk, Růžová 3/1416, p.o.

105 ZUŠ, Teplice, Chelčického 4, p.o.

100 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice, p.o.

101 § 3231

102 ZUŠ, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, p.o.

97 DD a ŠJ, Ústí n. L., Špálova 2, p.o.

98 DD a ŠJ, Ústí n. L., Truhlářova 16, p.o.

99 § 3146

94 DD a ŠJ, Tuchlov 47, p.o.

95 DD a ŠJ, Krupka, Libušín 151, p.o.

96 DD a ŠJ, Tisá 280, p.o.

91 DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, p.o.

92 DD a ŠJ, Most, K.H.Borovského 1146, p.o.

93 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov, p.o.

 Uživatel: DMZ.LOCAL\\safranova.d  1/1  Čas reportu: 30.11.2022 9:33:41



 
 
 

Číslo Ústeckého kraje: 16/SML4655/SoS/DS 

Číslo statutárního města Chomutov:  

Číslo města Jirkov: 

 

DODATEK Č. 4  

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU  

A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 160, § 163 

a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, mezi 

smluvními stranami: 

1. Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem 

Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního 

hospodářství 

E-mail/tel.: franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., 

 číslo účtu: 882733379/0800  

(dále jen „Kraj“) 

a 

 

2. Statutární město Chomutov 

Sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

Zastoupené: JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem 

Kontaktní osoba: Ing. Jan Mareš, MPA 

E-mail/tel.: j.mares@chomutov.cz / 474 637 250 

IČ: 00261891 

DIČ: CZ00261891 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov 

 číslo účtu: 626441/0100 (pro úhradu města vůči Kraji) 

 číslo účtu: 19-0000626441/0100 (pro plnění od Kraje vůči městu) 

(dále jen „Město Chomutov“) 

 

a 

3. Město Jirkov 

Sídlo: nám. Dr. Edvarda Beneše 1, 431 11 Jirkov 

Zastoupené: Danou Havlátkovou Jurštákovou, starostkou města 

Kontaktní osoba: Ing. Milan Reiner 

E-mail/tel.: reiner@jirkov.cz / 474 616 440 

IČ: 00261904 

DIČ: CZ00261904 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov 

 číslo účtu: 2226–441/0100 

 

(dále jen „Město Jirkov“; společně obě města dále jen „Města“; společně s Krajem 

všechny tři smluvní strany dále jen „Smluvní strany“) 

bod 13.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/60R/2022



 
 
 

 

Strana 2 z 4 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 25. 11. 2016 uzavřely Smlouvu o spolupráci při 

zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní 

osobní dopravou (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je vzájemná spolupráce a 

koordinace Smluvních stran směřující k (i) zajištění vzájemného uznávání jízdních 

dokladů vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné a dopravcem zajišťujícím 

dopravní obslužnost územního obvodu Měst (dále jen „dopravce MHD“) na straně 

druhé a opravňujících cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a 

veřejné linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci v rámci DÚK a (ii) 

nastavení principů vyrovnávání snížených tržeb (resp. zvýšené kompenzace hrazené 

Městy dopravci MHD za zajišťování provozu městské hromadné dopravy v rámci 

zajišťování dopravní obslužnosti územního obvodu Měst) v důsledku vzájemného 

uznávání jízdních dokladů dle Smlouvy a dle smlouvy, která byla současně se 

Smlouvou uzavřena mezi Krajem a dopravcem MHD; 

B. Smluvní strany mezi sebou dne 13. 8. 2018 uzavřely dodatek č. 1 ke Smlouvě; 

C. Smluvní strany mezi sebou dne 12. 2. 2020 uzavřely dodatek č. 2 ke Smlouvě; 

D. Smluvní strany mezi sebou dne 12. 3. 2021 uzavřely dodatek č. 3 ke Smlouvě 

E. v souladu s č. III odst. 8 dochází od 1. 1. 2023 ke změnám cen tarifních položek,  

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

 

I. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Stávající znění článku III. odst. 8 Smlouvy se s účinností od 1. 1. 2023 v celém 

rozsahu ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„Smluvní strany se zavazují zajistit, že k 1. 1. 2023 bude upraveno jízdné (pokud 

nestanoví legislativa jinak), které je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy a to tak, 

že základní jízdné, které je použito pro výpočet cen tarifních položek, bude 

navýšeno o 15%, tj. 60 minutové obyčejné jízdné bude ve výši 25 Kč. Zbývající 

tarifní položky budou stanoveny dle přílohy č. 3 této smlouvy.“   

 

II 

Změna principů vyrovnání tržeb mezi Ústeckým krajem a Městy 

1. Dle výpočtu v příloze č. 2 bude Kraj poskytovat Městu referenční tržbu v nové 

výši, která byla vypočítána poměrem tržby přepočtené na nové ceny (počtem 

prodaných jízdenek za jednotlivé tarify x nová cena) a skutečně vybrané tržby 

(počtem prodaných jízdenek za jednotlivé tarify za předcházející kalendářní rok x 

stávající cena) v zóně 501 Chomutov a 511 Jirkov. 

2. Stávající znění článku IV. odst. 1 Smlouvy se s účinností od 1. 1. 2023 v celém 

rozsahu ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:  



 
 
 

 

Strana 3 z 4 

„Kraj se zavazuje dorovnávat Městům za podmínek stanovených v této smlouvě 

referenční tržby na 1 km, s tím, že: 

    referenční tržby na 1 km pro období od 11. 12. 2016 do konce 31. 1. 2019 

se rovnají 22,73 Kč bez DPH, referenční tržby na 1 km pro období od 

února do prosince 2019 a pro období ledna až března 2021 se rovnají 

23,76 Kč bez DPH, referenční tržby na 1 km pro období od 1. 4. 2021 do 

31. 12. 2022 se rovnají 25,73 Kč bez DPH, pro období od 1. ledna 2023 se 

rovnají 28,35 Kč bez DPH; v případě změny zákonné sazby DPH pro 

jízdné ve veřejné dopravě Smluvní strany upraví výši referenčních tržeb 

na 1 km bez DPH tak, aby výše referenčních tržeb na 1 km s DPH byla 

shodná před i po změně zákonné sazby DPH s tím, že výsledek bude 

zaokrouhlen matematicky na 2 desetinná místa (např. v případě změny 

zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě z 15 % na 17 % by 

referenční tržby na 1 km činily 22,37 [po zaokrouhlení z 22,3739] Kč bez 

DPH, přičemž výše referenčních tržeb na 1 km s DPH by před i po změně 

zákonné sazby DPH činila 26,1729 Kč);“ 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek byl schválen Radou Ústeckého kraje usnesením č. (bude doplněno) 

dne (bude doplněno), Radou statutárního města Chomutov usnesením č. (bude 

doplněno) dne (bude doplněno) a Radou města Jirkov usnesením č. (bude doplněno) 

dne (bude doplněno). 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru 

smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Města prohlašují, že souhlasí s uveřejněním 

svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 

své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 

smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku 

byla zaslána Městu Chomutov do datové schránky ID 497beyz nebo na e-mail: 

j.mares@chomutov.cz a Městu Jirkovu do datové schránky ID 9zcbsra nebo na          

e- mail: reiner@jirkov.cz.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými 

tímto dodatkem řídí od 1. 1. 2023.  

4. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán zaručenými 

elektronickými podpisy. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

příloha č. 1 – Ceník DÚK platný od 1. 1. 2023 

příloha č. 2 – Výpočet referenční tržby od 1. 1. 2023 

příloha č. 3 – Pravidla pro výpočet tarifů platná od 1. 1. 2023 



 
 
 

 

Strana 4 z 4 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v 

platnosti. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 

připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne …………………. V Chomutově dne …………………. 

 

 

 

……………………………………………. ………………………………………… 

Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje 

 

za Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

primátor statutárního města Chomutov 

 

za statutární město Chomutov 

 

 

 

 

 

 

V Jirkově dne …………………. 

 

 

 

 

…………………………………………… 

Dana Havlátková Juršťáková 

starostka města Jirkov 

 

za město Jirkov 

 

















Příloha č. 2 dodatku č. 4 ke smlouvě č. 16/SML4655/SoS/DS Výpočet referenční tržby platné od 1. 1. 2023

1,15

Cena (Kč)
Cena odpovídající stavu 

kompenzací slev od 1.4.
Tržba Kč

Tržba odpovídající stavu 

kompenzací slev v Kč (celý 

modelový rok)

Cena (Kč)
Rozdíl v ceně jízdenky 

(Kč)
Tržba (Kč)

Obyčejné 45 minut    558 239            19,0     10 606 541,0    
##

##
21,0        2,0          11 723 019,0      

Obyčejné 60 minut       44 901            22,0          987 822,0         987 822,0    25,0        3,0          1 122 525,0        

Zlevněné 45 minut    448 518              4,0              9,0       1 794 072,0      4 036 662,0    9,0          5,0          4 036 662,0        

Zlevněné 60 minut       59 967              5,0           11,0          299 835,0         659 637,0    12,0        7,0          719 604,0            

Obyčejné 45 minut    461 301            16,0       7 380 816,0      7 380 816,0    18,0        2,0          8 303 418,0        

Obyčejné 60 minut         8 062            19,0          153 178,0         153 178,0    21,0        2,0          169 302,0            

Zlevněné 45 minut    205 665              3,6              8,0          740 394,0      1 645 320,0    8,1          4,5          1 665 886,5        

Zlevněné 60 minut         5 214              4,5              9,5             23 463,0           49 533,0    10,8        6,3          56 311,2              

7 denní obyčejné         1 254         165,0          206 910,0         206 910,0    188,0      23,0        235 752,0            

30 denní obyčejné         8 033         572,0       4 594 876,0      4 594 876,0    650,0      78,0        5 221 450,0        

90 denní obyčejné            230      1 540,0          354 200,0         354 200,0    1 750,0  210,0      402 500,0            

7 denní zlevněné            611            38,0           76,0             23 218,0           46 436,0    90,0        52,0        54 990,0              

30 denní zlevněné         4 127         132,0         264,0          544 764,0      1 089 528,0    312,0      180,0      1 287 624,0        

90 denní zlevněné            538         377,0         754,0          202 826,0         405 652,0    840,0      463,0      451 920,0            

7 denní senior SD               80            30,0               2 400,0              2 400,0    35,0        5,0          2 800,0                

30 denní senior SD         2 004         100,0          200 400,0         200 400,0    115,0      15,0        230 460,0            

90 denní senio SD            951         285,0          271 035,0         271 035,0    328,0      43,0        311 928,0            

365 denní senior SD            392      1 000,0          392 000,0         392 000,0    1 150,0  150,0      450 800,0            

33 082 946,0                      36 446 951,70 Kč

7 668 201,70 Kč

26,6%

10,2%

1,150877193

1,266453606

Aktuální ceník r. 2022 Ceník navýšený o 15% Ceník navýšený o 15% 1,101683982

Ref. tržba (Kč/km) 25,73                                        32,59                                      28,35                           

počet km/rok 2023 1 826 661,43                           1 831 916,61                         1 831 916,61                      

tržba celkem/rok (Kč) 46 999 998,59                         59 694 562,19                       51 928 110,69                    

Rozdíl v referenční tržbě po úpravě ceníku 12 694 563,60                       4 928 112,09                      

Pozn.
Modelace na datech z odbavovacího systému DPCHJ a.s. za období 1.1.2021-31.12.2021

 P
la

tb
a 

v 
h

o
to

vo
st

i 

Návrh ceníku jízdného DÚK pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov platný na linkách MHD v Chomutově a Jirkově od 1. 1. 2023

Časová platnost
Počet prodaných 

jízdenek

Aktuální ceník a teoretické tržby za rok při starých cenách Ceny a tržby při realizací Navýšení cen o 15% od 1.1.2023

         příjemci invalidního důchodu 3. st. - nárok na zlevněné jízdné se prokazuje 2D ódem (papírovým či elektronickým) a úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození

 P
la

tb
a 

B
Č

K
 

a 
B

K
 

 Č
as

o
vé

 k
u

p
ó

n
y 

Tržba celkem 28 778 750 Kč

Tržba celkem

Navýšení tržby v Kč

% navýšení

% navýšení

 při úvaze fiktivně vyšších tržeb při slevách 1/2

Zlevněné (zvláštní) jízdné – jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za toto jízdné se přepravují:
         děti a mládež od 6-18 let (do dne, který předchází dni 18. narozenin) – od 15 let se prokazuje úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským nebo studentským průkazem (ISIC).
         žáci a studenti 18-26 let (do dne, který předchází dni 26. narozenin) – nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným žákovským průkazem, nebo platným studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC). 
         osoba nad 65 let – nárok na zlevněné jízdné se prokazuje úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození. 



Příloha č. 3 dodatku č. 4 ke smlouvě č.16/SML4655/SS/DS 

 

Pravidla pro výpočet tarifů: 

Za základní jízdné je považován tarif 60 minutové obyčejné jízdné. 

1. Jednotlivé jízdné placené v hotovosti: 

60 minutové obyčejné jízdné = aktuální základní jízdné x vypočtený koeficient míry  

Inflace nebo stanovený koeficient navýšení, zaokrouhluje se na celé koruny matematicky. 

45 minutové obyčejné jízdné (sleva 15% základního jízdného) = nově vypočtené  

základní jízdné x (1-15/100), zaokrouhluje se na celé koruny matematicky. 

2. Jednotlivé zlevněné jízdné placené v hotovosti: 

Sleva ze základního jízdného je regulována cenovým Věstníkem vydaným MF.  

60 minutové zlevněné jízdné = nově vypočtené základní jízdné x (sleva stanovená  

v cenovém věstníku MF), zaokrouhluje se na celé koruny dolů. 

45 minutové zlevněné jízdné = (sleva 20% 60 minutového zlevněného jízdného) = nově  

vypočtené zlevněné jízdné x (1-20/100), zaokrouhluje se na celé koruny dolů. 

3. Jednotlivé jízdné placené elektronicky: 

60 minutové obyčejné jízdné (sleva ve výši 15% 60 minutového obyčejného jízdného  

placeného v hotovosti) = 60 minutové nově vypočtené obyčejné jízdné x (1-15/100),  

zaokrouhluje se na celé koruny matematicky. 

45 minutové zlevněné jízdné (sleva ve výši 15% 45 minutového zlevněného jízdného  

placeného v hotovosti) = 45 minutové nově vypočtené zlevněné jízdné x (1-15/100),  

zaokrouhluje se na celé koruny matematicky. 

4. Jednotlivé zlevněné jízdné placené elektronicky: 

60 minutové zlevněné jízdné (sleva ve výši 10% 60 minutového zlevněného jízdného  

placeného v hotovosti) = 60 minutové nově vypočtené zlevněné jízdné x (1-10/100). 

45 minutové zlevněné jízdné (sleva ve výši 10% 45 minutového zlevněného jízdného  

placeného v hotovosti) = 45 minutové nově vypočtené zlevněné jízdné x (1-10/100). 

5. Časové jízdné obyčejné: 

Je vypočtené jako násobek nově vypočteného základního jízdného placeného  

v hotovosti (60 minutové obyčejné), zaokrouhluje se matematicky na celé koruny. 

7 denní časové jízdné = 7,5 násobek. 

30 denní časové jízdné = 26 násobek. 

90 denní časové jízdné = 70 násobek. 

 



6. Časové jízdné zlevněné: 

Je vypočtené jako násobek 60 minutového nově vypočteného zlevněného jízdného  

placeného v hotovosti, zaokrouhluje se matematicky na celé koruny. 

7 denní časové jízdné = 7,5 násobek. 

30 denní časové jízdné = 26 násobek. 

90 denní časové jízdné = 70 násobek. 

7. Časové jízdné senior SD: 

 

Je vypočtené jako stávající cena časového kupónu x vypočtený koeficient míry inflace nebo 
stanovený koeficient navýšení, zaokrouhluje se na celé koruny matematicky. 

 



Strana 1 z 19 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 11. prosince 2022 

 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je vyhlášen 
v souladu s Výměrem MF č. 05/2000 ze dne 1. 7. 2022, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje ze dne 12. 10. 2022, 
dle § 4 odst. 1 a § 4 a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky v oblasti 
cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1 Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém zajišťování 
dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle jednotných Smluvních 
přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2 Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městských hromadných dopravách měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích zapojených 
do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je uveden v příloze 
č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání jízdních dokladů 
v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP DÚK. Seznam 
tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje provozovaný na území definovaném 
tarifními zónami. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a způsob 
jejich použití. 

SPP jsou smluvní přepravní podmínky 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto SPP 
DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční osobní 
dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky přepravy, práva, 
povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 
a platí na linkách městské hromadné dopravy provozované tímto dopravcem. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK a SPP DPmÚL 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti využít 
ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou vydávány i uznávány 
integrované jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky. 

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a Mobilní 
jízdní doklady DPmÚL.  

bod 13.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 058/60R/2022



Strana 2 z 19 

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK jako integrovaný nebo 
částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK. 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených cest 
DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
i městská autobusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín.   

DPMD je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín. 

Dopravní karta DÚK (též DK DÚK nebo BČK DÚK) je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič 
elektronických jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

DÚKapka je mobilní aplikace, umožňující nákup a použití elektronických jízdních dokladů DÚK 
prostřednictvím mobilního zařízení, jako je telefon, tablet nebo obdobné zařízení s přístupem 
k internetu (v textu je název DÚKapka skloňován). Podmínky jejího užívání jsou stanoveny 
obchodními podmínkami v příloze č. 5 Tarifu DÚK. Cena jízdních dokladů zakoupených 
prostřednictvím DÚKapky odpovídá ceně elektronické platby dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného 
v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

Mobilní jízdní doklady DPmÚL jsou elektronické jízdenky na bázi SMS jízdenky, jízdenky z mobilní 
aplikace SEJF a Mobilní aplikace DPmÚL. Jsou uznávány pouze v zóně 101 Ústí n. L. na linkách 
MHD a PAD. Informace podává pouze DPmÚL. Podmínky pro jejich výdej a platnost jsou uvedeny 
v příloze č. 4 Tarifu DÚK a SPP DPmÚL. Ceny jízdních dokladů odpovídají ceně dle Ceníku jízdného 
DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

BBK je bezkontaktní bankovní karta (kreditní nebo debetní platební karta a to i emulovaná do 
mobilních telefonů, hodinek apod.). BBK je možné použít na linkách MAD Děčín dopravce DPMD 
v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních 
bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“, 
linkách MHD v Chomutově a Jirkově dopravce DPCHJ v souladu s dokumentem „Všeobecné 
obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení 
ve vozidlech Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova a.s.“ a na linkách MHD Ústí n. L. 
dopravce DPmÚL v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky užívání bezkontaktní 
platební karty na linkách provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.“. Při 
platbách jízdného prostřednictvím BBK ve vozidle dopravce DÚK je cena jízdného rovna ceně 
odpovídající elektronické platbě dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. Při 
platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad (mimo použití BBK v režimu 
Check in/Check out a jako identifikátoru k elektronické časové jízdence).   

DPCHJ je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD zajišťujících 
dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice, Otvice a 
Březno. 

DPmML je DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a. s., provozovatel linek MHD zajišťujících 
dopravní obslužnost obcí Mostu, Litvínova a přilehlých obcí, na kterých jsou uznávány pouze 



Strana 3 z 19 

integrované jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky (nevydává a neuznává jízdní 
doklady na bázi BČK DÚK a nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK).  

BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJpřed zapojením do DÚK. 
BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJv souladu s „Obchodními 
podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech DPCHJ a. s. Při platbách 
jízdného z BUS KARTY je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky 
BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

Děčínská karta je bezkontaktní platební karta ve formě „stickeru“, vydávaná dopravcem DPMD a 
Statutárním městem Děčín.  Děčínská karta má stejné vlastnosti jako BBK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku v elektronické podobě uložené na 
BČK DÚK nebo na BBK nebo v mobilní aplikaci. A také potvrzení o vkladu elektronických peněz do 
elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním dokladem. 
Při kontrole odbavení se cestující musí prokázat elektronickou jízdenkou.  

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. Na 
linkách MHD Ústí nad Labem platí Tarif DÚK a SPP DPmÚL. Tarif DÚK není uznáván na lanové dráze 
a sezónních turistických linkách, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Terminál je multifunkční zařízení umístěné ve vozidlech DPmÚL u předních dveří umožňující ověřit 
platnost elektronické časové jízdenky uložené na BČK DÚK nebo na BBK. Také umožňuje 
samoobslužný bezhotovostní nákup papírové jízdenky platbou z EP BČK DÚK nebo z BBK. A nebo 
odbavení BBK v režimu Check in/Check out. 

Validátor je zařízení umístěné ve vozidlech DPmÚL u druhých a dalších dveří umožňující 
ověřit platnost elektronické časové jízdenky na bázi BBK nebo odbavení BBK v režimu Check 
in/Check out. 
 

Check in znamená přihlášení (přiložení) BBK cestujícím k čtečce terminálu/validátoru při každém 
nástupu do vozidla DPmÚL. 
  
Check out znamená odhlášení (přiložení) BBK cestujícím k čtečce terminálu/validátoru při každém 
výstupu z vozidla DPmÚL. 
 
PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 až 
899. 

ČD jsou České dráhy a. s., které jsou integrovány do DÚK. Na železničních regionálních linkách ČD 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je přednostně vydáván i uznáván tarif DÚK, tarif ČD je zde vydáván 
i uznáván; na železničních dálkových linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK  je vydáván i 
uznáván tarif DÚK (v definovaných úsecích) a vydáván i uznáván tarif ČD; pro cesty mimo DÚK je 
vydáván i uznáván tarif ČD na celou zamýšlenou trasu ve spojích ČD. 

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady DÚK 
v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. Nevydává 
vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a SPP GW 
Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván také tarif a SPP GW Train. 

ARRIVA vlaky je ARRIVA vlaky s.r.o., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 

DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. Nevydává 
vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a SPP ARRIVA 
vlaky. Na linkách ARRIVA vlaky uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván také tarif a SPP 
ARRIVA vlaky. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky PID a jejich úseky uvedené v příloze č. 2 
SPP DÚK ve výčtu linek PAD jsou integrovány do DÚK. Linky PID se dle technických možností 
způsobu odbavení dělí na plně integrované do DÚK (jsou vydávány i uznávány všechny jízdní doklady 
dle tarifu DÚK a na všech nosičích jízdních dokladů dle tarifu DÚK) a na částečně integrované do 
DÚK (jsou pouze uznávány pohledem jízdní doklady DÚK v papírové podobě nebo v mobilní aplikaci 



Strana 4 z 19 

DÚKapka). Na linkách PID je nárok na bezplatnou přepravu dle tarifu DÚK uplatňován pouze na území 
Ústeckého kraje bez přesahu do Středočeského kraje. Na linkách PID platí SPP PID.  

Vybrané linky DÚK a jejich úseky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK ve výčtu linek PAD jsou integrovány 
do PID. Linky DÚK se dle technických možností způsobu odbavení dělí na plně integrované do PID 
(jsou vydávány i uznávány všechny jízdní doklady dle tarifu PID a na všech nosičích jízdních dokladů 
dle tarifu PID) a na částečně integrované do PID (jsou pouze uznávány pohledem jízdní doklady PID 
v papírové podobě nebo v mobilní aplikaci PID Lítačka). Na linkách DÚK je nárok na bezplatnou 
přepravu dle tarifu PID uplatňován pouze na území Středočeského kraje bez přesahu do Ústeckého 
kraje. Na linkách DÚK platí SPP DÚK a na území Středočeského kraje i SPP PID. 

Tarifní zóny DÚK a tarifní pásma PID jsou vyznačeny v jízdních řádech. 

Länderbahn je železniční dopravce Die Länderbahn GmbH DLB, jehož linka L7 (specifikovaný úsek) 
uvedená v příloze č. 2 SPP DÚK je zapojena do DÚK. Na této lince jsou uznávány i vydávány jízdní 
doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK. Dopravce dále vydává i uznává tarif 
trilex, který je uznáván i na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK. 

Rozdělení linek na linky PAD, železniční linky, linky MHD, turistické linky, linky, na nichž jsou 
uznávány vybrané jízdní doklady PID definované Tarifem DÚK a SPP DÚK a linky PID, na nichž jsou 
uznávány vybrané jízdní doklady DÚK definované Tarifem PID a SPP PID, je uvedeno v příloze č. 2 
SPP DÚK. 

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí se 
jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí tarifem a 
SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK i VVO se 
nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní doklad. 
Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

 

Nosičem jízdních dokladů jsou: 

a) termocitlivý papír s ochrannými prvky, 

b)  aplikace DÚKapka, 

c) u vybraných dopravců BČK DÚK, 

d) na linkách MAD Děčín též BBK nebo Děčínská karta, 

e) na linkách MHD Chomutov a Jirkov též BUS KARTA (pouze v zónách 501 Chomutov a 
511 Jirkov), 

f) ceninový papír DPmÚL s ochrannými prvky, 

g) na linkách DPmÚL též BBK, 

h) na linkách DPmÚL a PAD v zóně 101 Ústí n. L. též Mobilní jízdní doklady DPmÚL, 

i) mobilní aplikace VVO (pouze jízdenky Labe-Elbe; platné od 1.1.2023).  

 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi DÚKapky, 

c) integrovaná předtištěná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu DPmÚL označená 
označovačem ve vozidle DPmÚL, 

d) integrovaná papírová 1denní síťová jízdenka, 

e) integrovaná 1denní síťová jízdenka na bázi DÚKapky, 



Strana 5 z 19 

f) integrovaná papírová 7denní jízdenka, 

g) integrovaná 7denní jízdenka na bázi DÚKapky, 

h) integrovaná papírová 30denní jízdenka, 

i) integrovaná 30denní jízdenka na bázi DÚKapky, 

j) integrovaná 90denní jízdenka na bázi DÚKapky, 

k) integrovaná 180denní jízdenka na bázi DÚKapky, 

l) integrovaná 365denní jízdenka na bázi DÚKapky, 

m) integrovaná papírová 1denní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

n) integrovaná 1denní síťová jízdenka Labe-Elbe na bázi mobilní aplikace VVO; platné od 
1.1.2023, 

o) integrovaná papírová 1denní síťová jízdenka EURO-NISA-Ticket, 

p) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

q) integrovaná jízdenka pro spoluzavazadlo (psa) na bázi DÚKapky, 

r) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

s) ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle přílohy č. 2 SPP DÚK 
jízdní doklady vydané dle tarifu a SPP PID. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná 7denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná 30denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná 90denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná 180denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná 365denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná 1825denní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

g) v zóně 101 Ústí n. L. na linkách DPmÚL a PAD částečně integrované Mobilní jízdní 
doklady DPmÚL: 

i. SMS jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

ii. mobilní aplikace SEJF, jízdenka pro jednotlivou jízdu a časová jízdenka, 

iii. mobilní aplikace DPmÚL, jízdenka pro jednotlivou jízdu, jízdenka pro zavazadlo (psa) 
a časová jízdenka (od data vyhlášení na www.dpmul.cz, včetně informací o registraci). 

h) ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle přílohy č. 2 SPP DÚK 
papírový jízdní doklad vydaný dle tarifu a SPP PID. 

Neintegrované jízdní doklady jsou:  

a) nepřestupní papírová jízdenka pro jízdní kolo,  

b) jízdní doklady na bázi BBK, 

c) původní karty DPMD,  

d) původní karty DPCHJ (BUS KARTA), 

e) papírové jízdenky a původní karty DPmML, 

f) jízdní doklady pro sezónní turistické linky a lanovou dráhu vydané DPmÚL dle zvláštního 
tarifu. 

. 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 



Strana 6 z 19 

a) obyčejné, 18+ 

b) zlevněné (děti a mládež 6-18 let, žáci a studenti 18-26 let, osoby 65+ let, příjemci 
invalidního důchodu 3. st. a rodiče/opatrovníci dojíždějící do ústavů k návštěvě dětí), 

c) ZTP, 

d) ZTP/P, 

e) zaměstnanecké, 

f) v zóně 101 Ústí n. L. zvýhodněné pro osobu přepravující dítě (děti) do věku 3 let, 

g) v zóně 101 Ústí n. L. zvýhodněné pro osobu ve věku od 62 do 65 let a příjemce invalidního 
důchodu 3. stupně (pouze vícedenní jízdné), 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60-65 let, člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; 
člen spolku Konfederace politických vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných 
technických praporů České republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), 
Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ Teplice,  

i) v zóně 301 Děčín též senior 70+, člen spolku Konfederace politických vězňů České 
republiky a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, 

j) v zónách 501 a 511 též senior SD (Občan, jemuž byl přiznán starobní důchod), senior 
70+, člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických 
vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP) a držitel Zlaté medaile (plakety) 
Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže Českého červeného kříže 1., 2. a 3. třídy 
a držitelé plakety Českého červeného kříže – dar života,  

k) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1 Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (základní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na 
použití zlevněného nebo bezplatného jízdného podle podmínek stanovených Tarifem 
DÚK, SPP DÚK a SPP DPmÚL, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících 
„obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 6 a 7), SPP DÚK, SPP DPmÚL a 
přílohou č. 4 tohoto tarifu, toto zlevněné (zvláštní) jízdné existuje v následujících 
variantách (v případě neprokázání slevy, vyjma dětí do 15 let věku, spadá cestující do 
kategorie Obyčejné): 

i. zlevněné jízdné - jízdné maximálně ve výši 50 % obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „děti a mládež 6-18 let“, „žáci a 
studenti 18-26 let“, „osoby 65+ let“, „inv. důchod 3. st.“ a „rodiče cestující do 
ústavů“ tj.: 

 děti ve věku od 6 - 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se neprokazuje, 

 mládež ve věku od 15 - 18 let (do dne, který předchází dni 18. narozenin), nárok 
na toto jízdné se prokazuje úředně vydaným identifikačním osobním dokladem, 
který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a 
datum narození, nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC,  

 žáci a studenti ve věku od 18 - 26 let denní nebo prezenční formy studia (do dne, 
který předchází dni 26. narozenin), nárok na toto jízdné se prokazuje platným 
žákovským průkazem nebo platným studentským průkazem ISIC bez teritoriálního 
či geografického omezení, 



Strana 7 z 19 

 osoby 65+ let (ode dne dosažení věku 65 let), nárok na toto jízdné se prokazuje 
úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje 
fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození, 

 příjemce invalidního důchodu 3. stupně, ve smyslu § 39 odst. 2 písm. c) zákona č. 
155/1995 Sb., o důchodovém pojištění, nárok na toto jízdné se prokazuje 2D 
kódem (v papírové či v elektronické podobě), který obsahuje jméno a příjmení, 
datum narození, typ a dobu platnosti slevy. Cestující je zároveň povinen prokázat 
svou totožnost úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který 
obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum 
narození. Pokud držitel 2D kódu svou totožnost neprokáže, považuje se 2D kód za 
neplatný. 

 rodiče cestující do ústavů, nárok na toto jízdné se prokazuje platným průkazem 
vystaveným ústavem, ve kterém je dítě umístěno. Cestující je zároveň povinen 
prokázat svou totožnost úředně vydaným platným identifikačním osobním 
dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a 
příjmení a datum narození. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, 
považuje se průkaz za neplatný.  

ii. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25 % obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

iii. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci uvedení v bodu 7.16,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí)  

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi, 

iv. držitelé poukazu DÚKpass a DÚKpass dítě 6-18; poukazy jsou vydávány dle podmínek 
rozhodnutí Rady Ústeckého kraje; k prokázání nároku na bezplatnou přepravu slouží 
síťová jízdenka za 0 Kč v DÚKapce. 

3.2 Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. tohoto 
Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem ARRIVA CITY 
s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90denní seniorskou 60-65 let mají v zóně Teplice 
nárok cestující 60-65 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 365denní seniorskou 70+ v zóně Teplice mají nárok 
cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice a 
Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou časovou jízdenku 365denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, členové spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), kteří se prokazují platným 
průkazem.  

3.3 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) článku 
3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) doprovod dítěte do tří let věku (maximálně 1 osoba na 1 dítě). Doprovod dítěte musí 
prokázat věk dítěte občanským průkazem nebo cestovním pasem, 



Strana 8 z 19 

c) strážníci Městské policie Teplice ve stejnokroji.  

3.4 Zvýhodněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zvýhodněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazem zdravotního pojištění dítěte, 
rodným listem či cestovním pasem dítěte); elektronické časové jízdenky „doprovod - 3“ lze 
nahrát pouze na personifikovanou BČK DÚK nebo na BBK. Cestující s jízdním dokladem 
určeným pro přepravu osoby do věku 3 let je povinen současně přepravovat i dítě do věku 
3 let. Další podmínky jsou stanovené v příloze č. 4 tohoto tarifu. 

b) osoba ve věku od 62 do 65 let, 

c) příjemce invalidního důchodu 3. stupně. Další podmínky pro použití jízdenky na bázi BČK 
DÚK nebo BBK jsou stanovené v příloze č. 4 tohoto tarifu, 

d) další podmínky pro poskytnutí slevy, prokázání nároku na slevy dle bodu 3. 4. a použití 
jízdních dokladů, jsou stanoveny v příloze č. 4 tohoto tarifu. 

3.5 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) článku 
3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) osoba, která je držitelem průkazu ZTP a dále osoba, která je držitelem průkazu ZTP/P 
včetně průvodce, je-li úplně nebo prakticky nevidomá, včetně průvodce a vodícího psa dle 
zvláštního předpisu; nárok na bezplatnou přepravu se prokazuje příslušným průkazem dle 
zákona č. 329/2011 Sb., 

b) policista Policie ČR ve stejnokroji, 

c) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji a asistenti prevence 
kriminality ve stejnokroji a s průkazem Asistent prevence kriminality, 

d) držitel BBK od dosažení věku 70 let, který má registrované své osobní údaje, fotografii 
a BBK v  eShop EOS DPmÚL nebo v dopravní aplikaci DPmÚL na přepážce Zákaznického 
a informačního centra a má k BBK ve formě elektronického zápisu přiřazenou časovou 
jízdenku s platností na 365 dní nebo s platností na 1825 dní platnou v zóně 101 Ústí n. L. 
v hodnotě 0 Kč; jízdenku lze použít pouze na linkách DPmÚL; dále osoba od dosažení 
věku 70 let, která má personifikovanou BČK DÚK a má na čipové kartě ve formě 
elektronického zápisu časovou jízdenku s platností na 365 nebo 1825 dní platnou v zóně 
101 Ústí n. L. v hodnotě 0 Kč, 

e) strážník Městské policie Ústí nad Labem, Trmice v civilu, který má registrované své osobní 
údaje, fotografii a BBK v eShop EOS DPmÚL nebo v dopravní aplikaci DPmÚL na 
přepážce Zákaznického a informačního centra a má k BBK ve formě elektronického zápisu 
přiřazenou časovou jízdenku s platností na 365 dní platnou v zóně 101 v hodnotě 0 Kč; 
jízdenku lze použít pouze na linkách DPmÚL. Nárok na časovou jízdenku v hodnotě 0 Kč 
zaniká dnem ukončení pracovního poměru u Statutárního města Ústí nad Labem nebo u 
Města Trmice, 

f) strážník Městské policie Ústí nad Labem, Trmice, který má personifikovanou BČK DÚK 
a má na čipové kartě ve formě elektronického zápisu časovou jízdenku s platností na 365 
dní platnou v zóně 101 Ústí n. L. v hodnotě 0 Kč; nárok na časovou jízdenku v hodnotě 
0 Kč zaniká dnem ukončení pracovního poměru u Statutárního města Ústí nad Labem 
nebo u Města Trmice, 

g) osoba splňující požadavky uvedené v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. 
o mimosoudních rehabilitacích, ve znění pozdějších předpisů, která má registrované 
osobní údaje, fotografii a BBK v eShop EOS DPmÚL nebo v dopravní aplikaci DPmÚL na 
přepážce Zákaznického a informačního centra a má k BBK ve formě elektronického zápisu 
přiřazenou časovou jízdenku s platností na 365 dní platnou v zóně 101 Ústí n. L. v hodnotě 
0 Kč; jízdenku lze použít pouze na linkách DPmÚL, 



Strana 9 z 19 

h) osoba splňující požadavky uvedené v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. 
o mimosoudních rehabilitacích, ve znění pozdějších předpisů, která má personifikovanou 
BČK DÚK a má na čipové kartě ve formě elektronického zápisu časovou jízdenku 
s platností na 365 dní platnou v zóně 101 Ústí n. L. v hodnotě 0 Kč, 

i) podmínky pro užívání jízdních dokladů na bázi BBK a registraci držitelů BBK v eShop EOS 
DPmÚL nebo na přepážce Zákaznického a informačního centra DPmÚL jsou stanovené 
ve Všeobecných obchodních podmínkách užívání bezkontaktní platební karty na linkách 
Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. a SPP DPmÚL. Podmínky pro poskytnutí 
elektronické časové jízdenky v hodnotě 0 Kč na bázi BBK jsou stanovené v příloze č. 4 
tohoto tarifu. Cestující uvedení v bodu 3.5 odst. d) tohoto tarifu, kteří nebudou mít 365denní 
nebo 1825denní časovou jízdenku v hodnotě 0 Kč na bázi BBK nebo BČK DÚK se 
přepravují za zlevněné jízdné dle Tarifu DÚK. Cestující uvedení v bodu 3.5 písm. e) až h) 
tohoto tarifu, kteří nebudou mít 365denní časovou jízdenku v hodnotě 0 Kč na bázi BBK 
nebo BČK DÚK se přepravují za jízdné dle Tarifu DÚK.  Bezplatná přeprava uvedená v 
bodu 3.5 písm. d) až h) se nevztahuje na přepravu spoluzavazadla a psa přepravovaného 
beze schrány, které tato osoba přepravuje a na pořízení BBK nebo BČK DÚK. 

3.6 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) článku 
3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) strážníci Městské policie v Děčíně v uniformě, 

c) občané nad 70 let včetně s 365denní časovou jízdenkou na bázi BČK DÚK za 0 Kč, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského s 365denní časovou jízdenkou 
na bázi BČK DÚK za 0 Kč. 

3.7 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) a 
v odst. 7 článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze na linkách MAD Děčín:   

a) asistenti prevence kriminality Městské policie v předepsaném stejnokroji a po předložení 
průkazu zaměstnance, 

b) pracovníci střediska městských služeb v pracovní dny od 6:00 do 15:00 po předložení 
průkazu, 

c) občané nad 70 let včetně s 365denní časovou jízdenkou na bázi BBK či Děčínské karty za 
0 Kč, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského s 365 denní časovou jízdenkou 
na bázi BBK či Děčínské karty za 0 Kč. 

3.8 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) článku 
3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 461 Bílina: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

a) osoby od dosažení věku 70 let, které prokáží svůj věk a totožnost osobním dokladem, 

b) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského,  

c) strážníci Městské policie Bílina v uniformě, 

d) psi podrobující se speciálnímu výcviku. 

3.9 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. C) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 371 Varnsdorf: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P. 

3.10 Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. tohoto 
Tarifu DÚK platné pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich vzájemné relaci: 



Strana 10 z 19 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7 a 30denní seniorskou SD na bázi BČK DÚK nebo BUS 
KARTY a 90 či 365denní seniorskou SD též na bázi BČK DÚK nebo BUS KARTY mají 
nárok všichni občané ode dne, od kterého jim byl starobní důchod přiznán. 

3.11 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) článku 
3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich vzájemné 
relaci:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, včetně průvodce u ZTP/P a vodícího psa; invalidní vozík 
držitele průkazu ZTP a ZTP/P, 

b) člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických vězňů 
České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České republiky PTP 
– vojenské tábory nucených prací (VTNP), 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným 365denním časovým kupónem senior 70+ pouze 
na bázi BČK DÚK nebo BUS KARTY, 

d) držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže Českého 
červeného kříže 1., 2. a 3. Třídy, držitelé plakety Českého červeného kříže – dar života 
s platným 365 denním časovým kupónem dárce krve pouze na bázi BČK DÚK nebo BUS 
KARTY, 

e) Strážníci Městské policie Chomutov ve službě v předepsaném služebním stejnokroji. 
Asistenti prevence kriminality při Městské policii Chomutov ve službě v předepsaném 
stejnokroji a po předložení průkazu. Strážníci Městské policie Jirkov ve službě 
v předepsaném stejnokroji a po předložení průkazu. 

3.12 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) článku 
3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zónách 201 Most, a 221 Litvínov: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) strážník městské policie v uniformě, 

c) asistent prevence kriminality městské policie ve stejnokroji. 

3.13 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) článku 
3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 661 Roudnice nad Labem: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P 

3.14 Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby 
přepravují. 

 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1 Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tj. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK platí u zapojených železničních dopravců pouze ve 2. 
vozové třídě osobních vlaků, spěšných vlaků a vyhlášených rychlíků na linkách a vymezených 
úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených 
v příloze č. 2 SPP DÚK je uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové 
jízdní doklady, částečně integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány 
částečně integrované Mobilní jízdenky DPmÚL. Cestující musí zohlednit nosič jízdního 
dokladu a brát v úvahu při hledání cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní 
doklady dle tohoto Tarifu DÚK vydává. 



Strana 11 z 19 

4.2 Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi výchozí 
a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad akceptován, a to 
nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší docházkovou či přestupní 
vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným přestupem mezi spoji nebo dopravci 
v rámci povolených kontrolních nadzón. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu i časové 
jednodenní a vícedenní jízdní doklady jsou obousměrné a kontrola směrové platnosti se 
neprovádí. 

4.3 Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, s (i) výjimkou jízdenky pro vybrané relace zón s MHD uvedené v ceníku 
samostatně, kde se zohledňuje tarif MHD jako v následujícím bodě b) a s (ii) výjimkou 
jízdenky dle Tarifu DÚK + VVO, která se stanoví ve zvláštní tabulce Ceníku jízdného DÚK; 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 
Chomutov, 511Jirkov, 371 Varnsdorf, 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov, 661 
Roudnice nad Labem) platí zohledněné jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4 Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5 Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se uplatňuje u 
dopravce, u kterého byl jízdní doklad zakoupen. Cestující je povinen se při převzetí jízdního 
dokladu přesvědčit, zda mu byl jízdní doklad vydán podle jeho požadavků a případnou 
reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdního dokladu, do 3 minut od okamžiku prodeje jízdního 
dokladu (výjimkou jsou časové jízdní doklady prodané na předprodeji dopravců, které lze 
vyřešit do 30 minut od okamžiku prodeje jízdního dokladu). Reklamace jízdních dokladů 
vydaných DPmÚL se řídí Reklamačním řádem a SPP DPmÚL. 

4.6 Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK (SPP DÚK článek 16). Reklamaci Mobilních jízdních dokladů 
DPmÚL lze uplatnit dle podmínek uvedených v SPP DPmÚL. 

4.7 Reklamaci jízdních dokladů na bázi BBK lze u DPmÚL uplatnit v souladu s Reklamačním 
řádem, SPP DPmÚL a dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky užívání bezkontaktní 
platební karty na linkách provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.“. 

Povolená cesta 

4.8 Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou cestou, 
tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom může 
přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na povolené 
cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu povolených 
kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK. 
Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné kontrolní nadzóny 
patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují 
s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.9 Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.10 Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací dvou 
či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které prokáže nárok 
dle příslušného tarifu: 



Strana 12 z 19 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové jízdenky 
požádá řidiče vozidla v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně 
po nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, v železniční dopravě se 
manipulační přirážka řídí dle SPP daného dopravce. 

Jízda za cílovou zónu 

4.11 Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně, ve 
které v souladu s platným jízdním řádem spoj zastavuje za účelem nástupu nebo výstupu 
cestujících. 

Odbavení ve vlacích a osobních pokladnách železničních dopravců  

4.12 Železniční dopravci uznávají jízdní doklady DÚK v papírové podobě a i na bázi DÚKapky a 
BČK DÚK pouze mezi stanicemi na území DÚK, v nichž jejich spoje na linkách DÚK a ve 
vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK v souladu s platným jízdním řádem 
zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících. Ve vyhlášených rychlících musejí 
cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice nástupu minimálně do následující 
stanice nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík zastavuje.  

4.13 V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději 
v okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích řídí SPP železničního dopravce.  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.14 V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho SPP, případně podle Tarifu DÚK + 
VVO (pokud se jedná o linku s prodejem této nabídky a rozsah nabídky umožňuje pokrytí cesty 
cestujícího).  

4.15 Při cestách po železnici za stanici, která je poslední stanicí platnosti Tarifu DÚK, mohou být 
cestující odbaveni dle tarifu dopravce na celou zamýšlenou trasu nebo návazným dokladem 
dopravce dle tarifu dopravce a SPP dopravce nebo v souladu s tarifem a SPP jiného IDS 
odbaveni návazným dokladem dle jiného systému IDS, pokud to je umožněno. 

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1 Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2 Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit ve formě papírové jízdenky i na bázi DÚKapky. 
Jízdenka je přestupní. Platnost jízdenky je omezena územní (zónovou a relační) a časovou 
platností. 

5.3 Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k cestě mezi výchozí a cílovou 
zónou v obou směrech.  Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v Ceníku 
jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.4 Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této jízdenky, 
a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců a v samoobslužném terminálu 
pro bezhotovostní platbu u předních dveří ve vozidle DPmÚL. Výjimkou jsou jízdenky na bázi 



Strana 13 z 19 

DÚKapky, ty se řídí obchodními podmínkami v příloze č. 5 Tarifu DÚK.V případě předtištěných 
papírových jízdenek DPmÚL počíná časová platnost okamžikem označení jízdenky 
v označovači umístěném ve vozidlech linek DPmÚL. V případě neoznačení jsou tyto jízdenky 
neplatné. Předprodej předtištěných jízdenek pro jednotlivou jízdu mimo DPmÚL se neprovádí. 
V případě použití jízdenky na lodních linkách je nutné, aby jízdenky v okamžiku nástupní 
kontroly splňovaly podmínku minimálně 30 minut do konce své platnosti (v opačném případě 
nutno zakoupit novou jízdenku). Podmínky pro výdej a použití jízdenek DPmÚL (včetně 
Mobilních jízdních dokladů DPMÚL) jsou stanoveny v příloze č. 4 tohoto tarifu. 

5.5 Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové stanice 
cestujícího před koncem platnosti jízdenky.  

5.6 Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje jsou vydávány pro 
kategorie cestujících dle čl. 3. 

5.7 Při platbě prostřednictvím BČK DÚK nebo BBK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu 
při zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8 Držitel zlevněné a zvýhodněné jízdenky pro jednotlivou jízdu je povinen prokázat na výzvu 
pověřené osoby dopravce nárok na její použití příslušným průkazem v souladu s článkem 6 a 
7. U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na BČK DÚK a DÚKapce. 

 Jednozónová jízdenka 

5.9 Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny, a to všemi směry. Cena a 
časová platnost této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK jako jízdenka pro 0 tarifních 
jednic s výjimkou vybraných zón 101 Ústí nad Labem, 201 Most, 221 Litvínov, 211 Komořany-
Záluží, 301 Děčín, 371 Varnsdorf, 401 Teplice, 461 Bílina, pro zóny i relaci 501 Chomutov a 
511 Jirkov, 661 Roudnice nad Labem, pro které platí ceny a časové platnosti uvedené 
samostatně.  

Skupinová jízdenka 

5.10 Skupinová jízdenka nebo také Multilístek je jízdní doklad vydaný pro vícero cestujících. Počet 
a kategorie cestujících je uveden na jízdence. 

Integrovaná síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket 

5.11 Integrovaná síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket je papírový jízdní doklad, který opravňuje 
cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě jízdního kola 
na vybraných linkách DÚK.  

Jednodenní jízdenka platí jeden den do 4:00 hod následujícího dne. Čas zakoupení musí 
předcházet času kontroly. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. V tarifu DÚK je vydávána a 
uznávána v 6 variantách: 

a) pro 1, pro 2, pro 3, pro 4 a pro 5 osob, 

b) pro jízdní kolo/psa. 

Na jednu jízdenku (pro 1 až 5 osob) lze bezplatně přepravit až 2 děti od 6 do 15 let. 

Třídenní jízdenka platí tři dny do 4:00 hod čtvrtého dne. Čas zakoupení musí předcházet času 
kontroly. V tarifu DÚK není vydávána. V tarifu DÚK je uznávána v 5 variantách: 

a) pro 1, pro 2, pro 3, pro 4 a pro 5 osob. 

Na jednu jízdenku (pro 1 až 5 osob) lze bezplatně přepravit až 2 děti od 6 do 15 let. 

Územní platnost na linkách DÚK je uvedena v SPP příloha 2. Územní platnost mimo linky DÚK 
je uvedena na www.zvon.de/cz/EURO-NISA-TICKET. 



Strana 14 z 19 

Časové jízdenky 

5.12 Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK, BBK, DÚKapky, Mobilní aplikace DPmÚL nebo mobilní aplikace 
SEJF. 

5.13 Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech mezi 
zónami (na relaci), pro které byla zakoupena. Jízdu lze zahájit i ukončit v libovolné zóně mezi 
zónami, pro které byla časová jízdenka zakoupena. 

5.14 Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. Je-li začátek 
platnosti časové jízdenky shodný s datem nákupu jízdenky, je rozhodující pro její platnost čas 
zakoupení. V případě jízdenek na bázi BBK se platnost řídí obchodními podmínkami 
příslušného dopravce. 

5.15 K integrovaným a částečně integrovaným jízdenkám 30denním a delším je přeprava 
zavazadla nebo kola nebo psa přepravovaného beze schrány zdarma v časové a zónové 
platnosti vyjmenovaných jízdenek. Přeprava kola zdarma neplatí na vybraných železničních 
linkách, na kterých je vyžadována zpoplatněná rezervace místa pro kolo.  

5.16 Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová (nebo v DÚKapce) jednodenní síťová jízdenka – platí na celém 
území DÚK (neplatí pro nástup a výstup na území Německa, pokud zde není zřízena zóna 
DÚK), a to všemi směry. Jízdenka platí jeden den a do 04:00 hod následujícího dne, 

b) integrovaná papírová (nebo v mobilní aplikaci VVO; platné od 1.1.2023) jednodenní síťová 
jízdenka Labe-Elbe – platí na celém území DÚK a na území německého dopravního 
svazu VVO. Jízdenka platí jeden den a do 04:00 hod následujícího dne, 

c) integrovaná papírová (nebo v DÚKapce) 7denní jízdenka – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná 7denní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) (i) integrovaná papírová (nebo v DÚKapce) 30denní jízdenka – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý 
tarif,  

(ii) integrovaná papírová měsíční jízdenka (pouze v Tarifu DÚK + VVO) – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, (na rozdíl od třicetidenní jízdenky platí do stejného dne následujícího 
kalendářního měsíce) 

f) částečně integrovaná 30denní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g)  integrovaná jízdenka v DÚKapce 90denní – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif,  

h) částečně integrovaná 90denní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

i) částečně integrovaná 180denní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

j) integrovaná jízdenka v DÚKapce 365denní – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 



Strana 15 z 19 

k) částečně integrovaná 365denní na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

l) částečně integrovaná 1825denní na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

m) částečně integrované 7denní, 30denní, 90denní, 180denní a 365denní jízdenky SEJF a od 
data vyhlášení na www.dpmul.cz i 7denní, 30denní, 90denní, 180denní a 365denní 
jízdenky v Mobilní aplikaci DPmÚL – platnost jízdenky je omezena zónovou, relační 
a časovou platností, pro kterou byla zakoupena a má klouzavý tarif, jízdenka platí pouze 
u vybraných dopravců, 

n) neintegrované 7denní, 30denní, 90denní, 180denní, 365denní a 1825denní jízdenky na 
bázi BBK – platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou 
byla zakoupena, a má klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

 
5.17 Časové jízdenky jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné (mimo jízdenky dle odstavce 5.16 b)), 

b) děti a mládež 6-18 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.16 b), 

c) žáci a studenti 18-26 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.16 b), 

d) osoby 65+ let (mimo jízdenky dle odstavce 5.16.b), 

e) příjemci invalidního důchodu 3. stupně (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 
5.16 bodu a) a v zóně 101 Ústí n. l. i vícedenní jízdenky dle ceníku jízdného DÚK), 

f) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka a 30denní jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a), 

g) ZTP/P (pouze jednodenní síťová jízdenka a 30denní jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a), 

h) 1+2 (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let), (pouze jízdenky dle odstavce 
5.16 bodu a) a b), 

i) 2+4 (2 osoby bez omezení věku a max. čtyři děti do 15 let dle odstavce 5.16 bodu a) a 
b),(pouze jízdenky dle odstavce 5.16 a) a b), 

j) Max. 5 (max. pět osob bez omezení věku), (dle odstavce 5.16 bodu a) a b). 

 
5.18 Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití dle pravidel 

pro jednotlivé druhy jízdného (a bezplatných přeprav) uvedených v čl. 3. 

5.19 Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její použití: 

a) profilem „dítě 6-18“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „student 18-26“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „osoba 65+ let“, 

d) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

e) profilem „rodinný příslušník zaměstnance dopravce“ 

f) profily „senior 60-65“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného dle odst. 3.2 
Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice, 

g) v případě zvýhodněného jízdného dle odst. 3.4 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 101 
Ústí nad Labem, 

h) profilem „osoba70+“ dle odst. 3.5. tarifu DÚK platného pouze pro zónu 101 Ústí nad Labem 

i) profily „držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského“ a „osoba70+“ dle odst. 
3.6 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 301 Děčín, 



Strana 16 z 19 

j) profily „senior SD“, „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského“ dle 
odst. 3.14 a 3.15 Tarifu DÚK platného pouze pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov. 

 
5.20 V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být v některých 

časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.21 V zónách s MHD mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, 
invalidní důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1 U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze na 
základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním pasem. 
K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve kterých je 
průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK nebo SPP dopravce. 

6.2 Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3 Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém papíru, 
která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1 Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v čl. 3. Nárok na 
zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek i ve vozidlech DÚK.   

7.2 Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího zvýhodnění 
vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele průkazu ZTP/P 
se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na které má nárok. 
Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele průkazu opravňujícího 
k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok na bezplatnou přepravu 
osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3 Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, zaplatí 
z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. Cestující 
zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Na 
linkách MHD DPmÚL je cestující považován za cestujícího bez platného jízdního dokladu a je 
povinen zaplatit jízdné a přirážku dle SPP DPmÚL. K dodatečnému prokázání nároku na slevu 
nebo prokázání osobních údajů se nepřihlíží. 

7.4 Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, na lodi jen s doprovodem osoby starší 
15 let. Dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné dopravcem 
pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk dítěte do 6 let lze 
prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním pasem dítěte nebo 
občanským průkazem dítěte. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „děti a mládež 6-18 let“ a „žáci a studenti 18-26 let“ 

7.5 Není-li určeno jinak, pro kategorii „děti a mládež  6-18 let“ (ve věku 6 – 18 let, tj. do dne, který 
předchází dni 18. narozenin) platí zlevněné jízdné „zlevněné“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK. Pro kategorii „žáci a studenti 18-26 let“ (žáci a studenti denní (prezenční) formy studia 
ve věku 18 – 26 let, tj. do dne, který předchází dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné 
„zlevněné“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK.  



Strana 17 z 19 

7.6 Nárok na zlevněné jízdné pro děti a mládež se do 15. let věku neprokazuje. Od 15 – 18 let se 
nárok na zlevněné jízdné prokazuje, viz bod 3.1.b.  

7.7 Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje platným Žákovským průkazem 
15-26 let, nebo průkazem ISIC, nebo v případě časových jízdních dokladů na bázi BČK DÚK 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.8 Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených v aktuálním Výměru MF 
uvedeném v preambuli tohoto tarifu a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování 
žákovského jízdného v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní 
pravidelné autobusové osobní dopravě stanoveným Ministerstvem dopravy. Metodický pokyn 
je zveřejněn na stránkách www.dopravauk.cz 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a přeprava 
jejich průvodců  

7.9 Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za zlevněné 
jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.10 Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho invalidního vozíku, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.11 Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P 
a s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.12 Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti Ministerstva 
školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí (dále jen „ústav“) 
mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky zlevněné podle Ceníku jízdného DÚK, které bude 
využito pro přepravu z místa trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. 
Zpáteční cesta musí být nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.13 Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém je 
dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené osobě 
svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz za 
neplatný.  

7.14 Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka ze 
zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena s prvním 
dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.15 Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy a 
spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu v platném 
znění nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 



Strana 18 z 19 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.16 Zaměstnanecké jízdné je poskytováno na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou jízdenku 
365denní zaměstnaneckou mají nárok:  

a) zaměstnanci dopravců uvedených v příloze č. 1 SPP DÚK a jejich rodinní příslušníci,  

b) zaměstnanci Správy železnic s. o., oblastního ředitelství Ústí nad Labem s pracovištěm na 

území Ústeckého kraje a Centrálního dispečerského pracoviště Praha s trvalým bydlištěm 

na území Ústeckého kraje, 

c) zaměstnanci Ústeckého kraje (objednatele dopravy) zařazení do krajského úřadu, 

d) zaměstnanci příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajemÚsteckého kraje, 

e) zaměstnanci akciové společnosti Krajská zdravotní, 
 

a to pouze po dobu trvání pracovního poměru mezi příslušným zaměstnavatelem a příslušným 
zaměstnancem. 

7.17 Dopravce DPmÚL poskytuje též zaměstnanecké jízdné svým bývalým zaměstnancům 
v důchodovém věku dle pravidel stanovených vnitřním předpisem.  

7.18 Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen neprodleně 
vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, v opačném případě je 
zaměstnavatel povinen karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným příslušníkům neprodleně 
zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.19 Za nevyužité časové jízdenky pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné nevrací. 
Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, registrovaný 
partner, registrovaná partnerka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté 
do dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí povolání  nebo 
být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální postižení trvale 
neschopny práce. 

7.20 Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

dítě mající zaměstnance uvedeného v rodném listu, 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.21 Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, což doloží čestným prohlášením nebo jiným způsobem, který si určí 
organizace, která přiznává zaměstnanecké jízdné. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Přepravné 

Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo jednodenní platností. V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 
90denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je nabízena pouze na bázi BČK DÚK. 
Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa-Ticket. 
Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně jsou přepravováni též vodící, asistenční 
a služební psi. V případě zakoupení jízdenky s 30denní či delší časovou platností je přeprava 
spoluzavazadla nebo kola nebo psa přepravovaného beze schrány bezplatná v územní a časové 
platnosti dané časové jízdenky. Bližší podmínky k přepravě spoluzavazadel, dětských kočárků, 



Strana 19 z 19 

jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny v SPP DÚK nebo SPP dopravce. 

čl. 9. Obchodní nabídky DÚK 

9.1 Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití ustanovení 
SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

9.2 Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

9.3 Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 10. Přirážky a poplatky 

10.1 Výše manipulační přirážky, přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za 
porušení SPP nebo za dobíjení elektronické peněženky na BČK DÚK se řídí čl. 6.4 čl. 9 a čl. 
15.17 SPP DÚK. 

čl. 11. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

11.1 Úplná verze Tarifu DÚK a SPP DÚK je k nahlédnutí v sídle administrátora DÚK, 
v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

11.2 Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených tímto 
Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro 
veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

11.3 Tarif DÚK s účinností od 1. 7. 2022 se ruší dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK.  

11.4 Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 11. 12. 2022. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1a: Ceník jízdného DÚK platný do 31. 12. 2022 

Příloha č. 1b: Ceník jízdného DÚK platný od 1. 1. 2023 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  

Příloha č. 4: Podmínky pro výdej a platnost jízdních dokladů DPmÚL 

Příloha č. 5: Obchodní podmínky užívání mobilní aplikace DÚKapka 



Ceník DÚK (příloha č. 1 Tarifu DÚK) Platnost od: 1. 1. 2023

Jednotlivé jízdné (jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

ZTP a ZTP/P ⓪

Hotovostní platba
Elektronická 

platba
Hotovostní platba

Elektronická 

platba
Hotovostní platba

Elektronická 

platba

0-2 17 Kč               15,30 Kč          8 Kč                 7,60 Kč            4 Kč                 3,80 Kč           

3-4 20 Kč               18,00 Kč          10 Kč               9,00 Kč            5 Kč                 4,50 Kč           

5-6 23 Kč               20,70 Kč          11 Kč               10,30 Kč          5 Kč                 4,90 Kč           

7-8 26 Kč               23,40 Kč          13 Kč               11,70 Kč          6 Kč                 5,80 Kč           

9-10 28 Kč               25,20 Kč          14 Kč               12,60 Kč          7 Kč                 6,30 Kč           

11-12 31 Kč               27,90 Kč          15 Kč               13,90 Kč          7 Kč                 6,90 Kč           

13-14 34 Kč               30,60 Kč          17 Kč               15,30 Kč          8 Kč                 7,60 Kč           

15-16 37 Kč               33,30 Kč          18 Kč               16,60 Kč          9 Kč                 8,30 Kč           

17-18 40 Kč               36,00 Kč          20 Kč               18,00 Kč          10 Kč               9,00 Kč           

19-20 43 Kč               38,70 Kč          21 Kč               19,30 Kč          10 Kč               9,60 Kč           

21-22 45 Kč               40,50 Kč          22 Kč               20,20 Kč          11 Kč               10,10 Kč         

23-24 48 Kč               43,20 Kč          24 Kč               21,60 Kč          12 Kč               10,80 Kč         

25-26 51 Kč               45,90 Kč          25 Kč               22,90 Kč          12 Kč               11,40 Kč         

27-28 54 Kč               48,60 Kč          27 Kč               24,30 Kč          13 Kč               12,10 Kč         

29-30 57 Kč               51,30 Kč          28 Kč               25,60 Kč          14 Kč               12,80 Kč         

31-32 60 Kč               54,00 Kč          30 Kč               27,00 Kč          15 Kč               13,50 Kč         

33-34 62 Kč               55,80 Kč          31 Kč               27,90 Kč          15 Kč               13,90 Kč         

35-36 65 Kč               58,50 Kč          32 Kč               29,20 Kč          16 Kč               14,60 Kč         

37-38 68 Kč               61,20 Kč          34 Kč               30,60 Kč          17 Kč               15,30 Kč         

39-40 71 Kč               63,90 Kč          35 Kč               31,90 Kč          17 Kč               15,90 Kč         

41-42 74 Kč               66,60 Kč          37 Kč               33,30 Kč          18 Kč               16,60 Kč         

43-44 77 Kč               69,30 Kč          38 Kč               34,60 Kč          19 Kč               17,30 Kč         

45-46 79 Kč               71,10 Kč          39 Kč               35,50 Kč          19 Kč               17,70 Kč         

47-48 82 Kč               73,80 Kč          41 Kč               36,90 Kč          20 Kč               18,40 Kč         

49-50 85 Kč               76,50 Kč          42 Kč               38,20 Kč          21 Kč               19,10 Kč         

51-55 92 Kč               82,80 Kč          46 Kč               41,40 Kč          23 Kč               20,70 Kč         

56-60 99 Kč               89,10 Kč          49 Kč               44,50 Kč          24 Kč               22,20 Kč         

61-65 106 Kč             95,40 Kč          53 Kč               47,70 Kč          26 Kč               23,80 Kč         

66-70 113 Kč             101,70 Kč        56 Kč               50,80 Kč          28 Kč               25,40 Kč         

71-75 120 Kč             108,00 Kč        60 Kč               54,00 Kč          30 Kč               27,00 Kč         

76-80 128 Kč             115,20 Kč        64 Kč               57,60 Kč          32 Kč               28,80 Kč         

nad 80

Jednodenní síťové jízdné - papírové jízdenky i jízdenky v DÚKapce (jízdenky Elbe-Labe pouze papírové) ②

Hotovostní i elektronická platba Cena

170 Kč     

85 Kč       

42 Kč       

210 Kč     

290 Kč     

430 Kč     

340 Kč     

470 Kč     

700 Kč     

0 Kč 

② platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne, čas zakoupení/aktivace musí předcházet času kontroly

Přepravné - papírové jízdenky i jízdenky v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba  Cena  

Spoluzavazadlo/pes            - 60 min 12 Kč       

Spoluzavazadlo/pes            - platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne 25 Kč       

Jízdní kolo - nepřestupní     - platí pro 1 spoj 25 Kč       

Labe-Elbe jízdní kolo/pes    - platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne, území DÚK a VVO 100 Kč     

10 Kč       

Jednodenní síťové jízdné Euro-Nisa-Ticket

① Zlevněné:

⓪ ZPT, ZTP/P:

Elektronická platba - úhrada DÚKapkou, elektronickou peněženkou nebo BBK

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdenek, nabídka jízdenek je postupně rozšiřována

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič vícedenních jízdenek

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

240

min

Děti a mládež 6-18 let:          od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem 

………………………………       nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26 let:    .  prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního 

………………………………       nebo prezenčního studia (ISIC)

Osoby nad 65 let:                  prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Cestující využijí jednodenní síťové jízdné 

Obyčejné

Zlevněné ①

1+2                             (1 osoba bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let)

Ceník naleznete na 4. straně

Labe-Elbe Max. 5       (maximálně 5 osob bez omezení věku, území DÚK+VVO)

Pro bezplatnou přepravu držitelů poukazu DÚKpass a DÚKpass dítě 6-18   (jízdenky pouze v DÚKapce)

Poplatek za rezervaci místa pro kolo přes DÚKapku

Příjemci invalidního důchodu 3. st.:         prokazování 2D kódem (papírovým či elektronickým)                                                                                                                                                     

.................................        ........................a úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P:                   .prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

Tarifní 

jednice

Labe-Elbe 2+4            (2 osoby bez omezení věku a maximálně 4 děti do 15 let, území DÚK+VVO)        

Obyčejné Zlevněné ①
Časová                                                                             

platnost

45

min

60

min

90

min

120

min

ZTP, ZTP/P ⓪ 

2+4                             (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do 15 let)

Max. 5                        (maximálně 5 osob bez omezení věku)

Labe-Elbe 1+2            (1 osoba bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let, území DÚK+VVO)

180

min

bod 13.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 058/60R/2022



Ceník DÚK Platnost od: 1. 1. 2023

Obyčejné Zlevněné ① Zvýhodněné
ZTP a ZTP/P 

⓪

Zavazadlo 

pes
Obyčejné Zlevněné ① Zvýhodněné

ZTP a ZTP/P 

⓪

Zavazadlo 

pes

101 Ústí nad Labem 24 Kč           12 Kč           14 Kč           -       -       21,60 Kč      10,80 Kč      12,60 Kč      -       -       45 min

101 Ústí nad Labem ⑤   28 Kč ⑤   14 Kč 16 Kč           ⑥   7 Kč  ⑤   12 Kč ⑤  25,20 Kč ⑤  12,60 Kč 14,40 Kč      ⑥   6,30 Kč ⑤   12 Kč 60 min

101 Ústí nad Labem 106 Kč         53 Kč           55 Kč           -       -       95,40 Kč      47,70 Kč      49,50 Kč      -       -       1 den ②

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem

Obyčejné Zlevněné ① Zvýhodněné

101 Ústí nad Labem 26 Kč           -       -       -       -       -       -       -       -       -       60 min

101 Ústí nad Labem 106 Kč         53 Kč           60 Kč           -       -       -       -       -       -       -       1 den ②

② platí od  data a času zakoupení/aktivace/označení/doručení do 04:00 hodin následujícího dne 

⑤ jízdenku lze využít v zóně 101 a pro přepravu ze zóny 101 do zón 121, 122, 171 nebo v opačném směru

⑥ jízdenku lze využít pouze pro přepravu ze zóny 101 do zón 121, 122, 171 nebo v opačném směru

❿  při prodeji v jízdenkových automatech DPmÚL a na předprodejních místech DPmÚL jsou účtovány ceny jízdného jako při platbě hotovostí

⓫  Mobilní jízdní doklady DPmÚL lze použít pouze na linkách MHD a PAD v zóně 101

Jednotlivé jízdné jednozónové a relační v zónách 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov 

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

201 Most 20 Kč           10 Kč           -       -       -       16,00 Kč      8,00 Kč        -       -       -       45 min

211 Komořany-Záluží 20 Kč           10 Kč           -       -       -       16,00 Kč      8,00 Kč        -       -       -       45 min

221 Litvínov 20 Kč           10 Kč           -       -       -       16,00 Kč      8,00 Kč        -       -       -       45 min

221 Litvínov -                                                                                              

201 Most
30 Kč           15 Kč           -       -       -       24,00 Kč      12,00 Kč      -       -       -       90 min

221 Litvínov - 211 

Komořany-Záluží, 201 

Most - 211 Komořany-

Záluží

25 Kč           12 Kč           -       -       -       20,00 Kč      10,00 Kč      -       -       -       60 min

Jednotlivé a 24hodinové jízdné jednozónové v zóně 301 Děčín

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

301 Děčín 22 Kč           11 Kč           -       -       -       18,00 Kč      9,00 Kč        -       -       -       45 min

301 Děčín 66 Kč           33 Kč           -       -       -       66,00 Kč      33,00 Kč      -       -       -       24 hod

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 371 Varnsdorf

Zóna

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

371 Varnsdorf 12 Kč           6 Kč             -       -       -       10,80 Kč      5,40 Kč        -       -       -       15 min

371 Varnsdorf 15 Kč           7 Kč             -       -       -       13,50 Kč      6,70 Kč        -       -       -       60 min

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

401 Teplice 20 Kč           10 Kč           -       -       -       18,00 Kč      9,00 Kč        -       -       -       45 min

401 Teplice 55 Kč           27 Kč           -       -       -       49,50 Kč      24,70 Kč      -       -       -       1 den ②
461 Bílina 10 Kč           5 Kč             -       -       -       9,00 Kč        4,50 Kč        -       -       -       45 min

② platí od zakoupení do 04:00 hodin následujícího dne

Jednotlivé jízdné jednozónové a relační v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Zóna                    
Hotovostní platba 

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

501 Chomutov 21 Kč           9 Kč             -       -       -       18,00 Kč      8,10 Kč        -       -       -       45 min

511 Jirkov 21 Kč           9 Kč             -       -       -       18,00 Kč      8,10 Kč        -       -       -       45 min

501-511                                                                                                        

Chomutov-Jirkov
21 Kč           9 Kč             -       -       -       18,00 Kč      8,10 Kč        -       -       -       45 min

501-511                                                                                                                         

Chomutov-Jirkov
25 Kč           12 Kč           -       -       -       21,00 Kč      10,80 Kč      -       -       -       60 min

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 661 Roudnice nad Labem

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

661 Roudnice nad 

Labem
10 Kč           5 Kč             -       -       -       9,00 Kč        4,50 Kč        -       -       -       45 min

① Zlevněné:

⓪ ZPT, ZTP/P:

Elektronická platba - úhrada DÚKapkou, elektronickou peněženkou nebo BBK

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdenek, nabídka jízdenek je postupně rozšiřována

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič elektronických vícedenních jízdenek

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Mobilní jízdní doklady DPmÚL - SMS jízdenka, mobilní aplikace SEJF a Mobilní aplikace DPmÚL, informace podává pouze DPmÚL a.s. 

MHD - městská hromadná doprava, PAD - příměstská autobusová doprava

Děti a mládež 6-18 let:                 od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským průkazem 

………………………………              nebo studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26 let:    .         prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Osoby nad 65 let:                         prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P:                                  prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

Příjemci invalidního důchodu 3. st.: prokazování 2D kódem (papírovým či elektronickým) a úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem

Časová                                                                                               

platnost 
Zóna

Zóna
Časová

platnost 

Zóna

Hotovostní platba                                                                                                          

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Zóna

Elektronická platba ❿

(jízdní doklady v papírové podobě, na bázi BBK                                                                                                                                                              

i na bázi DÚKapky nebo Mobilní aplikace DPmÚL ⓫) 

Mobilní jízdní doklady DPmÚL                                                                                                                             

(SMS jízdenka, mobilní aplikace SEJF) ⓫

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Časová

platnost 

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Časová

platnost 

Časová

platnost 

Zóna

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Časová

platnost 

Časová

platnost 

Časová

platnost 

Zóna



Ceník DÚK Platnost od: 1. 1. 2023

Časové jízdné

7 denní 30 denní 90 denní

 Jízdenky pouze 

na dopravní 

kartě

Obyčejné Obyčejné Zlevněné ① ZTP a ZTP/P ⓪ Obyčejné Obyčejné Zlevněné ① Zaměstnan.

0-2 119 Kč           59 Kč             391 Kč           195 Kč           97 Kč             1 037 Kč        518 Kč           3 570 Kč        1 785 Kč        -

3-4 140 Kč           70 Kč             460 Kč           230 Kč           115 Kč           1 220 Kč        610 Kč           4 200 Kč        2 100 Kč        -

5-6 161 Kč           80 Kč             529 Kč           264 Kč           132 Kč           1 403 Kč        701 Kč           4 830 Kč        2 415 Kč        -

7-8 182 Kč           91 Kč             598 Kč           299 Kč           149 Kč           1 586 Kč        793 Kč           5 460 Kč        2 730 Kč        -

9-10 196 Kč           98 Kč             644 Kč           322 Kč           161 Kč           1 708 Kč        854 Kč           5 880 Kč        2 940 Kč        -

11-12 217 Kč           108 Kč           713 Kč           356 Kč           178 Kč           1 891 Kč        945 Kč           6 510 Kč        3 255 Kč        -

13-14 238 Kč           119 Kč           782 Kč           391 Kč           195 Kč           2 074 Kč        1 037 Kč        7 140 Kč        3 570 Kč        -

15-16 259 Kč           129 Kč           851 Kč           425 Kč           212 Kč           2 257 Kč        1 128 Kč        7 770 Kč        3 885 Kč        -

17-18 280 Kč           140 Kč           920 Kč           460 Kč           230 Kč           2 440 Kč        1 220 Kč        8 400 Kč        4 200 Kč        -

19-20 301 Kč           150 Kč           989 Kč           494 Kč           247 Kč           2 623 Kč        1 311 Kč        9 030 Kč        4 515 Kč        -

21-22 315 Kč           157 Kč           1 035 Kč        517 Kč           258 Kč           2 745 Kč        1 372 Kč        9 450 Kč        4 725 Kč        -

23-24 336 Kč           168 Kč           1 104 Kč        552 Kč           276 Kč           2 928 Kč        1 464 Kč        10 080 Kč      5 040 Kč        -

25-26 357 Kč           178 Kč           1 173 Kč        586 Kč           293 Kč           3 111 Kč        1 555 Kč        10 710 Kč      5 355 Kč        -

27-28 378 Kč           189 Kč           1 242 Kč        621 Kč           310 Kč           3 294 Kč        1 647 Kč        11 340 Kč      5 670 Kč        -

29-30 399 Kč           199 Kč           1 311 Kč        655 Kč           327 Kč           3 477 Kč        1 738 Kč        11 970 Kč      5 985 Kč        -

31-32 420 Kč           210 Kč           1 380 Kč        690 Kč           345 Kč           3 660 Kč        1 830 Kč        12 600 Kč      6 300 Kč        -

33-34 434 Kč           217 Kč           1 426 Kč        713 Kč           356 Kč           3 782 Kč        1 891 Kč        13 020 Kč      6 510 Kč        -

35-36 455 Kč           227 Kč           1 495 Kč        747 Kč           373 Kč           3 965 Kč        1 982 Kč        13 650 Kč      6 825 Kč        -

37-38 476 Kč           238 Kč           1 564 Kč        782 Kč           391 Kč           4 148 Kč        2 074 Kč        14 280 Kč      7 140 Kč        -

39-40 497 Kč           248 Kč           1 633 Kč        816 Kč           408 Kč           4 331 Kč        2 165 Kč        14 910 Kč      7 455 Kč        -

41-42 518 Kč           259 Kč           1 702 Kč        851 Kč           425 Kč           4 514 Kč        2 257 Kč        15 540 Kč      7 770 Kč        -

43-44 539 Kč           269 Kč           1 771 Kč        885 Kč           442 Kč           4 697 Kč        2 348 Kč        16 170 Kč      8 085 Kč        -

45-46 553 Kč           276 Kč           1 817 Kč        908 Kč           454 Kč           4 819 Kč        2 409 Kč        16 590 Kč      8 295 Kč        -

47-48 574 Kč           287 Kč           1 886 Kč        943 Kč           471 Kč           5 002 Kč        2 501 Kč        17 220 Kč      8 610 Kč        -

49-50 595 Kč           297 Kč           1 955 Kč        977 Kč           488 Kč           5 185 Kč        2 592 Kč        17 850 Kč      8 925 Kč        -

nad 50 (síťové) 644 Kč           322 Kč           2 116 Kč        1 058 Kč        529 Kč           5 612 Kč        2 806 Kč        18 000 Kč      9 000 Kč        550 Kč        

Časové jízdné jednozónové a relační v zónách 101 Ústí nad Labem, 201 Most, 211 Komořany-Záluží,

221 Litvínov, 301 Děčín, 371 Varnsdorf,  401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov, 661 Roudnice nad Labem

7 denní 30 denní 90 denní

Zóna
 Jízdenky pouze 

na dopravní 

kartě

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ① Zaměstnan.

⑱   70 Kč ⑱   205 Kč ⑱   550 Kč -

⑲   90 Kč ⑲   310 Kč ⑲   830 Kč -

⑳   90 Kč ⑳  310 Kč ⑳   830 Kč -

201 Most 140 Kč           70 Kč             440 Kč           220 Kč           - 1 200 Kč        600 Kč           4 000 Kč        2 000 Kč        200 Kč        

211 Komořany-Záluží 140 Kč           70 Kč             440 Kč           220 Kč           - 1 200 Kč        600 Kč           - - 200 Kč        

221 Litvínov 140 Kč           70 Kč             440 Kč           220 Kč           - 1 200 Kč        600 Kč           4 000 Kč        2 000 Kč        200 Kč        

201 Most -                                                                                        

221 Litvínov
180 Kč           90 Kč             680 Kč           340 Kč           - 1 800 Kč        900 Kč           6 000 Kč        3 000 Kč        200 Kč        

211 Komořany-Záluží                                                                                                  

- 221 Litvínov
160 Kč           80 Kč             580 Kč           290 Kč           - 1 560 Kč        780 Kč           5 000 Kč        2 500 Kč        200 Kč        

201 Most -                                                                                                              

211 Komořany-Záluží
160 Kč           80 Kč             580 Kč           290 Kč           - 1 560 Kč        780 Kč           5 000 Kč        2 500 Kč        200 Kč        

301 Děčín ④ 149 Kč           74 Kč             541 Kč           270 Kč           - 1 423 Kč        711 Kč           - - 276 Kč        

371 Varnsdorf 75 Kč             37 Kč             260 Kč           130 Kč           - 700 Kč           350 Kč           - - 140 Kč        

401 Teplice 150 Kč           75 Kč             530 Kč           265 Kč           - 1 260 Kč        630 Kč           - - 266 Kč        

461 Bílina 75 Kč             37 Kč             260 Kč           130 Kč           - 700 Kč           350 Kč           - - 140 Kč        

501 Chomutov 188 Kč           90 Kč             650 Kč           312 Kč           - 1 750 Kč        840 Kč           - - 293 Kč        

511 Jirkov 182 Kč           90 Kč             598 Kč           299 Kč           - 1 586 Kč        793 Kč           - - 293 Kč        

501 Chomutov -                                                                                                                 

511 Jirkov
188 Kč           90 Kč             650 Kč           312 Kč           - 1 750 Kč        840 Kč           - - 293 Kč        

661 Roudnice nad 

Labem
75 Kč             37 Kč             260 Kč           130 Kč           - 700 Kč           350 Kč           - - 140 Kč        

① Zlevněné:

⓪ ZPT, ZTP/P:

Elektronická platba - úhrada DÚKapkou, elektronickou peněženkou nebo BBK

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdenek, nabídka jízdenek je postupně rozšiřována

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič elektronických vícedenních jízdenek

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

MHD - městská hromadná doprava, MAD - městská autobusová doprava, PAD - příměstská autobusová doprava

Tarifní jednice

1 660 Kč        

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce

365 denní

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce

300 Kč        ❿  4490 Kč

365 denní

Zlevněné ① Zlevněné ①

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na 

dopravní kartě nebo v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na dopravní kartě nebo 

v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na 

dopravní kartě nebo v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                

Papírové jízdenky i jízdenky na dopravní kartě nebo 

v DÚKapce

Hotovostní i elektronická platba                                            

Jízdenky pouze na dopravní kartě 

nebo v DÚKapce

180 Kč           620 Kč           

Děti a mládež 6-18 let:              od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským průkazem       

…………………………...             nebo studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26 let:         . prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Osoby nad 65 let:                     prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P:                   .         prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

-

④ pro zónu 101 Ústí n. L. lze zakoupit i na bázi BBK (uznáváno pouze na linkách MHD) a v mobilní aplikaci SEJF nebo od data vyhlášení na www.dpmul.cz v Mobilní              

.....................aplikaci DPmÚL (uznáváno pouze na linkách MHD a PAD). Informace podává pouze DPmÚL a.s.    ❿ prodej v DÚKapce od data vyhlášení na www.dopravauk.cz                                          

.....pro zónu 301 Děčín lze ukládat též na BBK a Děčínskou kartu (uznáváno pouze na linkách MAD). Informace podává pouze DPMD, a.s.                                                                               

⑱ děti a mládež 6-18 let, ⑲ žáci a studenti 18-26 let, ⑳ osoby nad 65 let                                                                                                     

101 Ústí n. L. ④



Ceník DÚK Platnost od: 1. 1. 2023

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem

140 Kč        

140 Kč        

380 Kč        

380 Kč        

130 Kč        

1 000 Kč     

1 000 Kč     

3 100 Kč     

4 490 Kč     

0 Kč 

0 Kč 

⑬ lze zakoupit pouze na bázi BBK

⑭ lze zakoupit pouze na bázi BBK nebo BČK DÚK

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 301 Děčín

365 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ 0 Kč 

1825 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ 0 Kč 

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60-65 130 Kč        

30 denní seniorská 60-65 440 Kč        

90 denní seniorská 60-65 1 020 Kč     

90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč     

90 denní pro přepravu psa 760 Kč        

365 denní seniorská 70+  1 100 Kč     

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu,

Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč        

Ostatní časové jízdné relační v zónách 501 Chomutov - 511 Jirkov ④

7 denní seniorská SD 35 Kč          

30 denní seniorská SD 115 Kč        

90 denní seniorská SD 328 Kč        

365 denní seniorská SD 1 150 Kč     

365 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ 0 Kč 

④ lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podává pouze DPCHJ, a. s.

Jednodenní síťové jízdné Euro-Nisa-Ticket (jízdní doklady pouze v papírové podobě) ②

Cena 

300 Kč   

440 Kč   

Pro 3 osoby                       (3 osoby bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let) 490 Kč   

Pro 4 osoby                       (4 osoby bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let) 540 Kč   

Pro 5 osob                         (5 osob bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let) 590 Kč   

90 Kč     

② platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne, čas zakoupení musí předcházet času kontroly

Elektronická platba - úhrada BBK nebo elektronickou peněženkou

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Dopravní karta DÚK (též BČK DÚK) - slouží pro úhradu jízdenek (elektronická peněženka) a jako nosič elektronických vícedenních jízdenek

MHD - městská hromadná doprava, PAD - příměstská autobusová doprava

Jízdní kolo/pes

500 Kč        

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                       

Jízdenky pouze na dopravní kartě

Hotovostní i elektronická platba

Pro 1 osobu                       (1 osoba bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let)

Pro 2 osoby                       (2 osoby bez omezení věku a maximálně 2 děti do 15 let)

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                       

Jízdenky pouze na dopravní kartě

365 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ ⑭

1825 denní pro bezplatnou přepravu osob 70+ ⑭

⑫ lze zakoupit na bázi BBK, BČK DÚK, v mobilní aplikaci SEJF a od data vyhlášení na www.dpmul.cz v Mobilní aplikaci DPmÚL 

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                        

Jízdenky pouze na dopravní kartě

7 denní zvýhodněné - D (pro důchodce 62-65, příjemce inv.3 st.) ⑫

Vydává pouze DPmÚL a.s.                                                                 

-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Jízdenky na bázi BČK DÚK                                            

nebo BBK (uznáváno pouze na linkách MHD)         

nebo v mobilní aplikaci SEJF                                                                                                                                

a v Mobilní aplikaci DPmÚL                                                                                                 

(uznáváno pouze na linkách MHD a PAD)                                                                                                                                                                                      

-                                                                                                                                  

Informace podává pouze DPmÚL a.s. 

7 denní zvýhodněné - J (pro osobu přepravující dítě do věku 3 let) ⑫

30 denní zvýhodněné - D (pro důchodce 62-65, příjemce inv.3 st.) ⑫

30 denní zvýhodněné - J (pro osobu přepravující dítě do věku 3 let) ⑫

30 denní zvýhodněné - N (pro osoby omezené na svéprávnosti) ⑬

90 denní zvýhodněné - D (pro důchodce 62-65, příjemce inv.3 st.) ⑫

90 denní zvýhodněné - J (pro osobu přepravující dítě do věku 3 let) ⑫

180 denní obyčejné ⑫

365 denní obyčejné ⑫



Ceník DÚK + VVO ⑧ Platnost od: 1. 1. 2023 .

Jednotlivé jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 48 Kč 35 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 35 Kč 30 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 28 Kč 27 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé jízdné

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 4,80 € 3,20 €

Dubí (421) 4,00 € 2,80 €

Dubí/Cínovec (423) 3,50 € 2,40 €

Teplice (401) 7,00 € 4,60 €

Dubí (421) 6,20 € 4,20 €

Dubí/Cínovec (423) 5,70 € 3,80 €

Teplice (401) 9,40 € 6,10 €

Dubí (421) 8,60 € 5,70 €

Dubí/Cínovec (423) 8,10 € 5,30 €

Teplice (401) 11,70 € 7,50 €

Dubí (421) 10,90 € 7,10 €

Dubí/Cínovec (423) 10,40 € 6,70 €

⑧ prodej pouze na lince 398 a 360, jízdní doklady pouze v papírové podobě,

…..směr VVO prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Dresden (10) 

Verbundraum

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c

 

(4
2

3
)

91 Kč 80 Kč

105 Kč 92 Kč

130 Kč 103 Kč

Obyčejné                                                                         

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

Dippoldiswalde (60)                                                           

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        Pirna 

(70)

D
u

b
í 

(4
2

1
) 100 Kč 87 Kč

114 Kč 98 Kč

137 Kč 107 Kč

Obyčejné                                                                  

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e

 (
4

0
1

)

112 Kč 88 Kč

125 Kč 100 Kč

148 Kč 110 Kč



Ceník DÚK + VVO ⑧ Platnost od: 1. 1. 2023

Týdenní  jízdné Týdenní  jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 745 Kč 498 Kč Teplice (401) 27,60 € 18,40 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 24,60 € 16,90 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 22,60 € 15,90 €

Freital (61) Teplice (401) 42,90 € 29,90 €

Pirna (70) Dubí (421) 39,90 € 28,40 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 37,90 € 27,40 €

Verbundraum Teplice (401) 59,70 € 42,50 €

Altenberg (63) 663 Kč 457 Kč Dubí (421) 56,70 € 41,00 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 54,70 € 40,00 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 75,80 € 54,60 €

Freital (61) Dubí (421) 72,80 € 53,10 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 70,80 € 52,10 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 610 Kč 430 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Měsíční  jízdné Měsíční  jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 2 271 Kč 1 499 Kč Teplice (401) 84,10 € 55,50 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 73,50 € 50,20 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 66,80 € 46,80 €

Freital (61) Teplice (401) 127,90 € 88,30 €

Pirna (70) Dubí (421) 117,30 € 83,00 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 110,60 € 79,60 €

Verbundraum Teplice (401) 175,90 € 124,20 €

Altenberg (63) 1 985 Kč 1 356 Kč Dubí (421) 165,30 € 118,90 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 158,60 € 115,50 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 222,70 € 159,40 €

Freital (61) Dubí (421) 212,10 € 154,10 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 205,40 € 150,70 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 1 803 Kč 1 265 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

⑧ prodej pouze na lince 398 a 360, jízdní doklady pouze v papírové podobě,

…..směr VVO prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c
 

(4
2
3
)

2 986 Kč 2 150 Kč

4 282 Kč 3 120 Kč

5 545 Kč 4 070 Kč

2 241 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum4 464 Kč 3 211 Kč

5 727 Kč 4 161 Kč

Obyčejné                                                                                               

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Obyčejné                                                                                                    

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e
 (

4
0
1
) Altenberg (63)

3 454 Kč 2 384 Kč

4 750 Kč 3 354 Kč Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

6 013 Kč 4 304 Kč

Freital (61)                                                                                        

Pirna (70)

D
u

b
í 

(4
2
1
) 3 168 Kč

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c
 

(4
2
3
)

1 023 Kč 741 Kč

1 477 Kč 1 081 Kč

1 911 Kč 1 407 Kč

768 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum1 530 Kč 1 108 Kč

1 964 Kč 1 434 Kč

Obyčejné                                                                

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Obyčejné                                                                                    

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e
 (

4
0
1
) Altenberg (63)

1 158 Kč 809 Kč

1 612 Kč 1 149 Kč Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

2 046 Kč 1 475 Kč

Freital (61)                                                               

Pirna (70)

D
u

b
í 

(4
2
1
) 1 076 Kč



Ceník DÚK + VMS ⑧ Platnost od: 1. 1. 2023 .

Jednotlivé jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VMS

Reitzenhain (33) 55 Kč 27 Kč

Marienberg (26, 64) 70 Kč 35 Kč

Reitzenhain (33) 38 Kč 19 Kč

Marienberg (26, 64) 53 Kč 26 Kč

Reitzenhain (33) 32 Kč 16 Kč

Marienberg (26, 64) 47 Kč 23 Kč

Jednotlivé jízdné

Z tarifu VMS Do tarifu DÚK

Hora Sv. Šebestiána 

(524)
4,40 € 2,90 €

Křimov (521) 4,40 € 2,90 €

Chomutov (501) 6,30 € 4,20 €

Hora Sv. Šebestiána 

(524)
4,40 € 2,90 €

Křimov (521) 4,40 € 2,90 €

Chomutov (501) 6,30 € 4,20 €

Další uznávané jízdní doklady DÚK+VMS na lince 588
Síťové jízdné DÚK (jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK DÚK)

Síťové jízdné VMS

⑧ prodej pouze na lince 588, jízdní doklady pouze v papírové podobě,

.....směr VMS prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Marienberg (26, 64)

Reitzenhain (33)

Obyčejné                                                                  

nad 15 let
Dítě 6-15 let

C
h

o
m

u
to

v
 

(5
0

1
)

K
ři

m
o

v
 (

5
2

1
)

H
o

ra
 S

v
. 

Š
e

b
e

s
ti

á
n

a
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

(5
2

4
)

Obyčejné                                                                         

nad 15 let
Dítě 6-15 let



 
Strana 1 z 22 

 

 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 11. prosince 2022. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČO:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 
  

bod 13.10 priloha 3.pdf k usnesení č. 058/60R/2022



 
Strana 2 z 22 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1 Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění, a dle 
vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, 
v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 114/1995, o 
vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2 SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční osobní 
dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK zúčastněnými 
Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky přepravy, práva, 
povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3 Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“). 

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje provozovaný na území definovaném 
tarifními zónami. 

SPP jsou smluvní přepravní podmínky 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

Dopravní karta DÚK (též DK DÚK nebo BČK DÚK) je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič 
elektronických jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

DÚKapka je mobilní aplikace, umožňující nákup a použití elektronických jízdních dokladů DÚK 
prostřednictvím mobilního zařízení, jako je telefon, tablet nebo obdobné zařízení s přístupem 
k internetu (v textu je název DÚKapka skloňován). Podmínky jejího užívání jsou stanoveny 
obchodními podmínkami v příloze č. 5 Tarifu DÚK. Cena jízdních dokladů zakoupených 
prostřednictvím DÚKapky odpovídá ceně elektronické platby dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného 
v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

Mobilní jízdenky DPmÚL jsou elektronické jízdenky na bázi SMS jízdenky, mobilní aplikace SEJF 
a mobilní aplikace DPmÚL. Jsou uznávány pouze v zóně 101 Ústí n. L. na linkách MHD a PAD. 
Informace podává pouze DPmÚL. Podmínky pro jejich výdej a platnost jsou uvedeny v příloze č. 4 
Tarifu DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad 
o zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdní doklad na bázi BČK DÚK). 

Pověřená osoba je zaměstnanec dopravce nebo Ústeckého kraje, který se prokáže identifikačním 
štítkem, kontrolním odznakem nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
městská autobusová a městská trolejbusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín. 

DPMD je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (kreditní nebo debetní platební karta a to i emulovaná do 



 
Strana 3 z 22 

 

mobilních telefonů, hodinek apod.). BBK je možné použít na linkách MAD Děčín dopravce DPMD 
v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních 
bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“, 
linkách MHD v Chomutově a Jirkově dopravce DPCHJ v souladu s dokumentem „Všeobecné 
obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení 
ve vozidlech Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova a.s.“ a na linkách MHD Ústí n. L. 
dopravce DPmÚL v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky užívání bezkontaktní 
platební karty na linkách provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.“. Při 
platbách jízdného prostřednictvím BBK je cena jízdného rovna ceně odpovídající elektronické platbě 
dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. Při platbě prostřednictvím BBK ve 
vozidlech je vydán papírový jízdní doklad (mimo použití BBK v režimu Check in/Check out a jako 
identifikátoru k elektronické časové jízdence).    

DPCHJ je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD zajišťujících 
dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice, Otvice a 
Březno. 

DPmML je DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a. s., provozovatel linek MHD zajišťujících 
dopravní obslužnost obcí Mostu, Litvínova a přilehlých obcí, na kterých jsou uznávány pouze 
integrované jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky (nevydává a neuznává jízdní 
doklady na bázi BČK DÚK a nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK). 

BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ před zapojením do DÚK. 
BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ v souladu s „Obchodními 
podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech DPCHJ a. s. Při platbách 
jízdného z BUS KARTY je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky 
BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

Děčínská karta je bezkontaktní platební karta ve formě „stickeru“, vydávaná dopravcem DPMD a 
Statutárním městem Děčín.  Děčínská karta má stejné vlastnosti jako BBK. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 až 
899. 

ČD jsou České dráhy a. s., které jsou integrovány do DÚK, Na železničních regionálních linkách ČD 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je přednostně vydáván i uznáván tarif DÚK, tarif ČD je zde 
vydáván i uznáván; na železničních dálkových linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK  je 
vydáván i uznáván tarif DÚK (v definovaných úsecích) a vydáván i uznáván tarif ČD; pro cesty mimo 
DÚK je vydáván i uznáván tarif ČD na celou zamýšlenou trasu ve spojích ČD. 

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. Nevydává 
vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a SPP GW 
Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván také tarif a SPP GW 
Train. 

ARRIVA vlaky je ARRIVA vlaky s.r.o., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. Nevydává 
vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a SPP ARRIVA 
vlaky. Na linkách ARRIVA vlaky uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván také tarif a SPP 
ARRIVA vlaky. 

RJCZ je RegioJet a.s. provozující linku R23, který je integrovaný do DÚK a uznává a vydává jízdní 
doklady DÚK. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky PID a jejich úseky uvedené v příloze č. 2 
SPP DÚK ve výčtu linek PAD jsou integrovány do DÚK. Linky PID se dle technických možností 
způsobu odbavení dělí na plně integrované do DÚK (jsou vydávány i uznávány všechny jízdní 
doklady dle tarifu DÚK a na všech nosičích jízdních dokladů dle tarifu DÚK) a na částečně 
integrované do DÚK (jsou pouze uznávány pohledem jízdní doklady DÚK v papírové podobě nebo 
v mobilní aplikaci DÚKapka). Na linkách PID je nárok na bezplatnou přepravu dle tarifu DÚK 



 
Strana 4 z 22 

 

uplatňován pouze na území Ústeckého kraje bez přesahu do Středočeského kraje. Na linkách PID 
platí SPP PID.  

Vybrané linky DÚK a jejich úseky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK ve výčtu linek PAD jsou 
integrovány do PID. Linky DÚK se dle technických možností způsobu odbavení dělí na plně 
integrované do PID (jsou vydávány i uznávány všechny jízdní doklady dle tarifu PID a na všech 
nosičích jízdních dokladů dle tarifu PID) a na částečně integrované do PID (jsou pouze uznávány 
pohledem jízdní doklady PID v papírové podobě nebo v mobilní aplikaci PID Lítačka). Na linkách 
DÚK je nárok na bezplatnou přepravu dle tarifu PID uplatňován pouze na území Středočeského 
kraje bez přesahu do Ústeckého kraje. Na linkách DÚK platí SPP DÚK a na území Středočeského 
kraje i SPP PID. 

Tarifní zóny DÚK a tarifní pásma PID jsou vyznačeny v jízdních řádech. 

IDOL je integrovaná doprava Libereckého kraje, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK 
jsou integrovány do DÚK. Jsou zde uznávány pouze integrované jízdní doklady DÚK v papírové 
podobě i na bázi DÚKapky (BČK DÚK nejsou uznávány). Na linkách IDOL je uznáván tarif DÚK 
s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif IDOL a SPP IDOL. Na vybraných linkách DÚK 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif IDOL s výjimkou bezplatných přeprav, platí však 
tarif DÚK a SPP DÚK. 

Länderbahn je železniční dopravce Die Länderbahn GmbH DLB, jehož linka L7 (specifikovaný 
úsek) uvedená v příloze č. 2 SPP DÚK je zapojena do DÚK. Na této lince jsou uznávány i vydávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK. Dopravce dále vydává i 
uznává tarif trilex, který je uznáván i na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK. 

VVO je dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko (s 
centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK 
i VVO se nabízí tyto jízdní doklady: jízdenka pro jednotlivou jízdu, 7denní či 30denní jízdní doklad. 
Vyjmenované jízdní doklady jsou pouze papírové, integrované. 

VMS je dopravní svaz Střední Sasko sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko (s 
centrem ve městě Chemnitz). 

Tarif DÚK + VMS je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VMS, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VMS na území VMS. Na území DÚK 
i VMS se nabízí tyto jízdní doklady: jízdenka pro jednotlivou jízdu. Jízdní doklady jsou pouze 
papírové. Na území DÚK jsou integrované a na území VMS platí pouze na lince 588. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD v Ústí nad Labem 
a příměstských linek do Chlumce, Přestanova a Dolních Zálezel. Na linkách MHD Ústí nad Labem 
a na linkách do Chlumce, Přestanova a Dolních Zálezel s přepravou dle Tarifu DÚK a SPP DPmÚL 
tohoto provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou uznávány též 
částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 
a platí na linkách městské hromadné dopravy provozované tímto dopravcem. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1 Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 



 
Strana 5 z 22 

 

přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK. Při přepravě vlakem ČD rovněž platí závazek cestujícího a SPP 
a tarif ČD. Při přepravě vlakem GW Train rovněž platí závazek cestujícího a SPP a tarif GW 
Train. Při přepravě vlakem ARRIVA vlaky rovněž platí závazek cestujícího a SPP a tarif 
ARRIVA vlaky. Při přepravě vlakem RJCZ rovněž platí závazek cestujícího, SPP a tarif RJCZ. 
Při přepravě linkami zařazenými do PID rovněž platí závazek cestujícího a SPP PID. Při 
přepravě na linkách provozovaných DPmÚL rovněž platí závazek cestujícího a SPP DPmÚL. 
Při přepravě s dopravci zařazenými do VVO provozujícími integrované linky i na území DÚK 
platí závazek cestujícího a SPP DÚK jen na území Ústeckého kraje. Při přepravě vozidlem 
městské hromadné dopravy je povinen dodržovat rovněž SPP a tarif vyhlášené dopravcem 
MHD. 

3.2 Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3 Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla 
a jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4 Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení přepravy 
v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího z přepravy 
pověřenou osobou. 

3.5 Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6 V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě (Tento bod se 
nevztahuje na mimořádné události způsobené na straně dopravců). 

3.7 Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění svého spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby:  

a) u dopravců Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Autobusy Karlovy Vary a. s., Dopravní 
společnost Ústeckého kraje, p. o a dopravců provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA CITY s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u železničních dopravců ve vozidlech a v otevřených pokladnách, 

d) v rámci PID se zpožděnky nevydávají. 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1 Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP DÚK 
a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě stanice leží 
mimo území DÚK též jiným tarifem a SPP Dopravce a v případě přestupu na linky MHD 
Ústí nad Labem také SPP DPmÚL, 



 
Strana 6 z 22 

 

b) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

c) nastupovat do vozidel PAD a MHD pouze předními dveřmi (v případě linek MHD Ústí nad 
Labem se nástup řídí dle SPP DPmÚL), nastupovat do vozů/souprav železničních 
dopravců všemi dveřmi, 

d) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a vystupování 
a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost vystupujícím 
cestujícím, 

e) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

f) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo 
je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván k předložení 
jízdních dokladů, 

g) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

h) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

i) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

j) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

k) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby s omezenou 
schopností pohybu a orientace a pro těhotné ženy těmto osobám, 

l) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

m) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

n) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

o) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné přepravy 
cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

p) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

q) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

r) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

s) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije. 

4.2 Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 



 
Strana 7 z 22 

 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo 
v pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled 
z vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 
zavazadlem či přepravovaným zvířetem, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3 Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo v 
pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4 V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5 Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. Každý, 



 
Strana 8 z 22 

 

kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže příslušným 
planým dokladem. 

4.6 Z důvodu ochrany majetku a zajištění bezpečnosti cestujících a zaměstnanců Dopravního 
podniku měst Chomutova a Jirkova a.s. je v označených vozidlech MHD prostor pro cestující 
monitorován kamerovým systémem se záznamem. Správcem osobních údaje je Dopravní 
podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IČ: 64053466, příjemci osobních údajů jsou Městská 
policie a Policie ČR. Bližší údaje ke kamerovému systému jsou cestujícím k dispozici na 
stránkách dopravního podniku v sekci osobní údaje. 

4.7 Při prokázaném znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou 
účtovány skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, 
příp. 500,- Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.8 Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a pokud 
cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1 Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2 Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka, nebo čitelná elektronická 
jízdenka na bázi BČK DÚK, DÚKapky, BBK nebo Mobilní jízdenky DPmÚL v odpovídající 
ceně, tarifní kategorii, územní (zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních 
dokladů, ceny jízdného a územní a časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou 
stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3 Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK a elektronický jízdní doklad na bázi DÚKapky 
umožňuje přestup mezi dopravními prostředky jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. 
Částečně integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními 
prostředky vybraných Dopravců zapojených do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 
2 SPP DÚK. 

5.4 Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání časového 
kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí hotovostně, respektive vkládá peníze na 
BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení 
nebo jako doklad pro případnou reklamaci (dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je 
pouze zápis jízdního dokladu na BČK DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí 
prokázat. Papírový příjmový doklad o zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale 
slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové 
účely cestujícího či jeho zaměstnavatele apod.). 

5.5 Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla - číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej - název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 



 
Strana 9 z 22 

 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6 Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla - číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej - název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 
5.7 Elektronický jízdní doklad zobrazený v DÚKapce obsahuje tyto údaje: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek),  

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 



 
Strana 10 z 22 

 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 ochranné kontrolní prvky: 

 běžící aktuální čas s přesností na sekundy, 

 grafický obrazec, 

 2D kód. 
 

5.8 Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK a 
papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. Cestující 
je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, vodou, 
teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, organickými 
rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen opsat si číslo 
jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.9 Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle 
přílohy č. 2 SPP DÚK jsou uznávány i jízdní doklady PID, včetně dokládání nároku na slevu, 
s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu 
DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu PID, je posuzován jako cestující DÚK. Přirážky 
k jízdnému za nedodržení přepravních a tarifních podmínek se řídí odst. 9.11. Tarifní pásma 
PID jsou uvedena v příslušných jízdních řádech vyjmenovaných linek DÚK. 

5.10 Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách PID dle přílohy č. 2, je uznáván i jízdní 
doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, 
který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu 
DÚK, je posuzován jako cestující PID. Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní 
kázně se řídí SPP PID. Tarifní zóny DÚK jsou uvedeny v příslušných jízdních řádech 
vyjmenovaných linek PID. 

5.11 Jako platný jízdní doklad na lince L7 (specifikovaný úsek) Länderbahn GmbH dle přílohy č. 2, 
je uznáván i jízdní doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou bezplatných 
přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok 
na slevu dle Tarifu DÚK, je posuzován jako cestující se společností Länderbahn GmbH. 

5.12 Papírový jízdní doklad DÚK + VVO bude uznán na území DÚK jako jízdní doklad DÚK a na 
území VVO jako jízdní doklad VVO. Jízdní doklad DÚK + VVO obsahuje časovou a místní 
platnost na území DÚK a na území VVO obdobně dle odst. 5.6 s doplňujícím textem 
v německém jazyce. Tyto jízdní doklady budou vydávat pouze dopravci s umožněným 
prodejem tarifu DÚK + VVO. Tito dopravci jsou uvedeni v příloze č. 2.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1 Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení S výjimkou DÚKapky, kde se předprodej a počátek platnosti 
jízdních dokladů řídí obchodními podmínkami v příloze č. 5 Tarifu DÚK. 

6.2 Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, na linkách MHD jen omezený sortiment (jízdenky pro 
jednotlivou jízdu a 1denní jízdenky), 

d) v mobilní aplikaci DÚKapka, 

e) jako Mobilní jízdenky DPmÚL pro linky MHD a PAD v zóně 101 Ústí n. L., 

f) na BBK pro linky MAD Děčín v zóně 301 Děčín též prostřednictvím e-shopu DPMD,a.s. 
(www.dpmas.cz), 

g) na karty vydané DPCHJ a.s. též prostřednictvím e-shopu DPCHJ a.s. (www.dpchj.cz), 



 
Strana 11 z 22 

 

h) na BBK pro linky MHD DPmÚL též prostřednictvím eShop EOS, 

i) v samoobslužných automatech dopravců, 

j) jízdní doklady pro cesty jen po území Německa na mezinárodních linkách PAD lze 
zakoupit pouze ve vozidlech obsluhujících konkrétní mezinárodní linku PAD. 

6.3 Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
CITY s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti a 2 měsíce při zakoupení časového kupónu 
přes e-shop DPMD.  

6.4 Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván 
k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích se řídí SPP železničního 
dopravce. 

6.5 Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující starší 15 let povinen bez vyzvání předložit 
průkaz na slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak ve SPP nebo v tarifu 
Dopravce provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6 Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej jízdních 
dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech MHD 
Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou odpovídající 
příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 Teplice 
s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej časových 
jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti v den prodeje. 
V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7 Ve vozidlech MHD Chomutov a Jirkov je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu 
pouze ze zóny 501 Chomutov nebo ze zóny 511 Jirkov a jednodenních síťových. Ve 
vozidlech MHD Chomutov a Jirkov není umožněn prodej časových jízdenek. 

6.8 Ve vozidlech MHD DPmÚL je umožněn prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu do zón 
s obsluhou MHD a jednodenních síťových jízdenek DÚK v samoobslužném terminálu pro 
bezhotovostní platbu u předních dveří. Ostatní relační papírové jízdní doklady pro jednotlivou 
jízdu si cestující kupuje u řidiče vozidla bezhotovostní platbou.       

6.9 Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného (v případě hrazení jednotlivého jednozónového jízdního dokladu nemá 
pověřená osoba povinnost přijímat hotovost převyšující 200 Kč). Pověřená osoba nemá 
povinnost rozměňovat bankovky jakékoli nominální hodnoty a přijímat poškozené peníze.  

6.10 Pokud to provozně technické podmínky či limity stanovené bankou neumožňují, nelze 
vyžadovat provedení úhrady jízdného bankovní kartou. Cestující je povinen jízdné uhradit 
jiným způsobem. 

6.11 V MAD Děčín a MHD Chomutov a Jirkov jsou hotovostní platby přijímány pouze 
prostřednictvím mincovního automatu. V tomto případě cestující, který platí jízdné 
v hotovosti, je povinen připravit si odpočítané mince a vhodit je, bez prodlení po nástupu do 
vozidla, jako celou částku do odbavovacího zařízení. Platí-li za více osob, je povinen předem 
ohlásit jejich počet a osoby, za které platí, jsou povinny nastupovat s ním společně. Automat 
přijímá mince v hodnotě 1, 2, 5, 10, 20, a 50 Kč a přeplatek nevrací. Po vhození příslušné 
částky za jízdné automat vytiskne cestujícímu jízdenku. 



 
Strana 12 z 22 

 

6.12 Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.13 Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 minut po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány poštou 
nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1 Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a SPP, jsou neplatné a mohou 
být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem DÚK 
nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 

g) nejedná se o originál. 

7.2 Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3 Předložený průkaz na slevu musí být platný v daném čase, (u žákovských průkazů 
prokazující věk do 18 let platnost průkazu není podmínkou), není-li stanoveno jinak, musí být 
ověřený vydavatelem průkazu, musí obsahovat všechny údaje, tyto údaje nesmějí být 
svévolně změněny, průkazy nesmí být poškozeny, nesmějí být použity neoprávněnými 
osobami a nesmí být poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být 
zkontrolovány. Musí se jednat o originál.  

7.4 Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

7.5 Jízdní doklady na bázi DÚKapky se řídí i obchodními podmínkami v příloze č. 5 Tarifu DÚK.  

čl. 8. Neplatné žákovské průkazy 

8.1 Za ztracené nebo odcizené žákovské průkazy a nevyužité jízdenky se náhrada neposkytuje 
a duplikáty se nevystavují.  

8.2 Žákovský průkaz je považován za neplatný jestliže: 

a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené přepravním řádem, tarifem nebo 
SPP dopravce, 

b) nejsou vyplněné předepsané údaje nebo jsou vyplněné zjevně nesprávně, 

c) je používán bez požadované fotografie, 

d) je poškozen nebo upraven tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu 
správnosti jeho použití, 

e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny, 

f) je použit neoprávněnou osobou, 

g) uplynula doba jeho platnosti, s výjimkou cestujících ve věku od 15 let do 18 let, kdy je 
průkaz použit pouze k prokázání věku cestujícího, 



 
Strana 13 z 22 

 

h) průkaz je vystaven na delší dobu, než je 30. 9. následujícího školního roku u žáků 
základních škol a studentů středních škol, resp. dobu přesahující den ukončení 
aktuálního akademického roku u studentů vysokých škol (zejména případy, kdy je průkaz 
vydán na více let),  

i) student dosáhl věku, kdy ztrácí nárok na příslušné zlevněné jízdné (tj. průkaz je vystaven 
s platností překračující 26. narozeniny) nebo 

j) nejde o originál. 

8.3 Neplatný žákovský průkaz podle písmen b) až j) je pověřená osoba dopravce nebo osoba 
pověřená MD (v souladu se smlouvou uzavřenou mezi MD a dopravcem) k provádění 
kontroly oprávněna odebrat. Odebrání žákovského průkazu cestujícímu písemně potvrdí. 
Odebere-li dopravce nebo osoba uvedená v předchozí větě žákovský průkaz vydaný jiným 
dopravcem, postoupí jej dopravci, který žákovský průkaz vydal. 

čl. 9. Přirážky k jízdnému 

9.1 Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny 
a příkazy je řidič, strojvedoucí, vlakvedoucí, průvodčí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná 
osoba pověřená Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním 
štítkem, příp. odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

9.2 Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného 
a přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo přirážku 
za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem nebo 
jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a plynulost 
dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo ohrožuje 
cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují zdraví 
cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

9.3 Cestující je povinen zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo 
jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě uvedené 
na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 9.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 



 
Strana 14 z 22 

 

9.4 Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč a cestující, kteří jsou v prodlení s úhradami těchto závazů 
déle než 30 kalendářních dnů od provedené kontroly, bude dopravce vymáhat právní cestou. 
U železničních dopravců viz odst. 9.10. U autobusových linek PID a u autobusových linek 
DÚK na území Středočeského kraje viz odst. 9.11. 

9.5 Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 700 
Kč. U železničních dopravců viz odst. 9.10. U autobusových linek PID a u autobusových linek 
DÚK na území Středočeského kraje viz odst. 9.11. 

9.6 Pokud se cestující při kontrole jízdních dokladů prokáže jen průkazem opravňujícím ke slevě 
bez platné jízdenky nebo zlevněnou papírovou jízdenkou bez předložení platného průkazu 
na slevu, považuje se za cestujícího bez platné jízdenky. V takovém případě zaplatí v 
závislosti na věku obyčejné jízdné nebo zlevněné jízdné pro děti do 15 let, a to z nástupní do 
cílové stanice. Cena předložené jízdenky pro jednotlivou jízdu se odečítá. Kromě toho zaplatí 
přirážku k jízdnému. 

9.7 Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská policie. 

9.8 Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 9.3 b) a c) na 50 Kč, pokud cestující během 
15 kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě pověřené 
Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK resp. povinné 
osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, který je nutno 
dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních dokladů a 
povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat jejich 
platnost v době kontroly. U železničních dopravců viz odst. 9.10. 

9.9 Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se zákonnými 
předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem jejich 
zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

9.10 Pověřená osoba ve vlaku je oprávněna uložit cestujícímu, který se neprokázal platným 
jízdním dokladem z příčin na jeho straně a nepožádal o odbavení jízdním dokladem dle 
těchto SPP DÚK, zaplacení jízdného z nástupní do cílové stanice a zaplacení přirážky. Výše 
přirážky ve vlacích a její případné snížení se řídí SPP železničního dopravce. 

9.11 Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravních a tarifních podmínek se u autobusových linek 
PID a u autobusových linek DÚK na území Středočeského kraje řídí SPP PID. 

čl. 10. Vrácení jízdného 

10.1 Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u elektronických 
jízdenek s 30denní a delší časovou platností uložených na nosiči BČK DÚK, DÚKapka a BBK 
(osobních i anonymních) u Dopravce, který daný nosič vydal. Správu BČK DÚK vydaných 
dopravci AD Podbořany a ČSAD Slaný převzal dopravce DSÚK. Cestují spolu s BČK DÚK 
musí předložit i platný certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

10.2 Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časové jízdenky, od které se vždy 
odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou výši 
nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

10.3 Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časové jízdenky v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u 30denních jízdenek: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 0,06, 

b) u 90denních jízdenek: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 0,02, 

c) u 180denních jízdenek: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 0,01, 



 
Strana 15 z 22 

 

d) u 365denních jízdenek: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 0,005, 

V případě vrácení jízdenky na BČK DÚK před začátkem její platnosti činí srážka 10 % z ceny 
vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

10.4 Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 11. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

11.1 Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob 
a označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

11.2 Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo k sezení 
na sedadlech pro ně vyhrazených a označených piktogramy. Pokud není u těchto osob jejich 
právo zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který 
rezervované místo obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a 
orientace místo uvolnit. 

11.3 Dopravce přepraví cestující na invalidním vozíku, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání 
a vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu invalidního vozíku 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

11.4 Cestující na invalidním vozíku smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému pohybu. 

11.5 Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace dává řidiči autobusu nebo trolejbusu 
nebo strojvedoucímu znamení o úmyslu vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá 
vystoupit, a to stisknutím speciálního signalizačního zařízení pro výstup starší osoby, výstup 
cestujícího s kočárkem nebo na invalidním vozíku, je-li s ním vozidlo vybaveno. Jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup nebo jiné zřetelné znamení dle možností cestujícího. 

11.6 U železničních dopravců se osoba s omezenou schopností pohybu a orientace přepravuje 
ve vozech, které takovou přepravu umožňují, bližší informace poskytnou zaměstnanci 
železničních stanic nebo pověřená osoba dopravce. Vozy se zvedací plošinou pro osoby na 
invalidním vozíku jsou označeny mezinárodním symbolem přístupnosti. Přeprava osob na 
invalidním vozíku ve vlacích ČD je realizována v souladu se SPP ČD. Přeprava osob na 
invalidním vozíku ve vlacích RJCZ je realizována v souladu s SPP RJCZ. 

čl. 12. Přeprava osob na invalidním vozíku 

12.1 Dopravce přepraví cestujícího na invalidním vozíku v bezbariérovém vozidle. 

12.2 Dopravce přepraví cestujícího na invalidním vozíku i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

12.3 Pro nástup a výstup cestujících na invalidním vozíku se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

12.4 Cestující na invalidním vozíku dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 



 
Strana 16 z 22 

 

12.5 Cestující na invalidním vozíku dává řidiči autobusu nebo trolejbusu nebo strojvedoucímu 
znamení o úmyslu vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím 
speciálního signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na invalidním vozíku nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno. Jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiné zřetelné znamení dle možností cestujícího. 

12.6 Cestující na invalidním vozíku je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

12.7 Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit opětovné zastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na invalidním vozíku nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

12.8 Ve vozidlech je zakázaná přeprava elektrického skútru určeného pro přepravu osoby 
s tělesným postižením nebo seniorů. 

12.9 U železničních dopravců se osoba na invalidním vozíku přepravuje ve vozech, které takovou 
přepravu umožňují, bližší informace poskytnou zaměstnanci železničních stanic nebo 
pověřená osoba dopravce. Vozy se zvedací plošinou pro osoby na invalidním vozíku jsou 
označeny mezinárodním symbolem přístupnosti. Přeprava osob na invalidním vozíku ve 
vlacích ČD je realizována v souladu se SPP ČD. Přeprava osob na invalidním vozíku ve 
vlacích RJCZ je realizována v souladu s SPP RJCZ. 

čl. 13. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

13.1 Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. V MHD v Ústí nad Labem je cestující 
povinen dodržovat i SPP DPmÚL. Ve vlacích ČD je cestující povinen dodržovat i SPP ČD. 
Ve vlacích RJCZ je cestující povinen dodržovat i SPP RJCZ. 

13.2 Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle bez 
chráničů, 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

13.3 Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a to 
buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 



 
Strana 17 z 22 

 

13.4 Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo věci 
snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden 
z rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení 
o přepravě spoluzavazadel), 

f) invalidní vozíky držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží (v obalu i bez obalu), 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

13.5 Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

13.6 K jízdním dokladům 30denním a delším je přeprava zavazadla nebo kola nebo psa 
přepravovaného beze schrány zdarma v časové a zónové platnosti vyjmenovaných jízdenek. 
Přeprava kola zdarma neplatí na vybraných železničních linkách, na kterých je vyžadována 
zpoplatněná rezervace místa pro kolo. 

13.7 Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci snadno 
přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle v prostoru 
pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

13.8 Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

13.9 Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

13.10 Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky, konstrukce vozidla a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani 



 
Strana 18 z 22 

 

ostatních cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován 
invalidní vozík, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským kočárkem 
se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující s dětským 
kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit může až po 
souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu vystoupit před 
příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního signalizačního zařízení 
pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační zařízení 
pro výstup.  

13.11 Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu upřednostněna 
před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity vhodných prostor 
pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve vozidle umístit na místo, 
označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit kočárek proti samovolnému 
pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval nástup a výstup a pohyb 
cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě z bezpečnostních důvodů umístěno 
v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a 
dbát na bezpečnost dítěte.  

13.12 Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. V případě využití cyklovleku nebo nástavby na kola za autobusem, 
provede cestující naložení a upevnění kola (za pomoci upevňovadel dodaných v případě 
nutnosti řidičem) sám. Řidič vozu provede následně kontrolu správného upevnění. Přeprava 
jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. Zakoupením jízdního dokladu pro 
přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. Každý cestující smí přepravovat 
pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se týká pouze:  

a) jízdních kol a koloběžek se dvěma koly a nejvýše jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola nebo koloběžky s pomocným elektromotorem, a to pouze pokud je cestující 
sám schopen manipulace s kolem nebo koloběžkou a je to technicky proveditelné. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly; ve vlacích ČD definují podmínky umístění jízdních kol SPP ČD. 
Přeprava jízdní kol se ve vlacích ČD uskutečňuje formou spoluzavazadla (pod dohledem 
cestujícího) nebo formou úschovy během přepravy (pod dohledem zaměstnance), služba je 
vyhlášena v jízdním řádu. Přeprava jízdních kol se ve vlacích RJCZ řídí SPP RJCZ a 
přeprava je možná jen v případě volné kapacity. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být 
ohrožen pořádek a bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. 
omezováni. Cestující s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému 
pohybu a mít ho pod dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost 
ostatních cestujících. 

13.13 (Platné až od vyhlášení na www.dopravauk.cz) Na vybraných PAD a železničních linkách je 
umožněna rezervace místa pro přepravu kola prostřednictvím DÚKapky. Rezervaci je nutné 
provést dle pravidel stanovených obchodními podmínkami uvedenými v příloze č. 5 Tarifu 
DÚK.  

13.14 Přeprava jízdních kol a koloběžek na linkách PID se řídí na území Středočeského kraje SPP 
PID. 

13.15 Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

13.16 Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. V 
integrovaných spojích dálkové dopravy ČD do DÚK platí pro přepravu spoluzavazadel, 
cestovních zavazadel a jízdních kol také tarif dopravce. 



 
Strana 19 z 22 

 

čl. 14. Přeprava živých zvířat 

14.1 Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání zvláštní 
předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela uzavřena 
v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře lze 
přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo spoluzavazadel.  

14.2 Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

14.3 Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

14.4 Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících 
a bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

14.5 Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

14.6 Stejně jako v regionálních spojích, tak i v integrovaných spojích dálkové dopravy ČD do DÚK 
platí pro přepravu živých zvířat SPP ČD, a také tarif dopravce. Přeprava živých zvířat ve 
vlaku RJCZ se řídí SPP a tarifem RJCZ. 

čl. 15. DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup jízdních dokladů 

15.1 DÚKapka je mobilní aplikace, umožňující nákup a použití elektronických jízdních dokladů 
DÚK prostřednictvím mobilního zařízení, jako je telefon, tablet nebo obdobné zařízení s 
přístupem k internetu. Podmínky jejího užívání jsou stanoveny obchodními podmínkami v 
příloze č. 5 Tarifu DÚK. 

15.2 Cestující je odpovědný za funkčnost svého mobilního zařízení s instalovanou DÚKapkou po 
celou dobu přepravy. Pokud se cestující v okamžiku přepravní kontroly není schopen 
prokázat platným jízdním dokladem v DÚKapce, je považován za cestujícího bez platného 
jízdního dokladu. V případě, že cestující do 15 kalendářních dnů od uložení přirážky (článek 
9) předloží na pobočce Dopravce svou časovou jízdenku uloženou v DÚKapce 
s personifikovaným profilem, bude přirážka snížena na 50 Kč.  

15.3 Cestující je odpovědný za správný výběr potřebného jízdního dokladu zakoupeného a 
aktivovaného v DÚKapce (tarifní kategorie, územní a časová platnost). Aktivovaný jízdní 
doklad již není možné stornovat, ani není možné jízdní doklad jakkoli upravit. 

15.4 V případě zlevněných a zvýhodněných jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu a 1denních na 
bázi DÚKapky musí cestující prokázat nárok na slevu odpovídajícím průkazem. 

15.5 V případě časových vícedenních jízdních dokladů na bázi DÚKapky je nárok na slevu 
prokázán tarifním profilem v aplikaci. 

15.6 Po aktivaci zakoupeného jízdního dokladu v DÚKapce běží 1 minuta ochranného období 
před začátkem platnosti. Na linkách MHD a železničních dopravců je cestující povinen 
nastupovat do vozidel s již platným jízdním dokladem. Na linkách PAD je výjimečně umožněn 
nástup do vozidel i s jízdenkou s běžícím ochranným obdobím. 

15.7 V jedné DÚKapce mohou být aktivovány zároveň platné jízdní doklady pro jednotlivou jízdu 
i jednodenní pro více cestujících. 

15.8 Vícedenní jízdní doklady v DÚKapce jsou vázány na konkrétního cestujícího. 

15.9 Přepravní kontrola jízdních dokladů na bázi DÚKapky: 

a) cestující bez vyzvání ukáže pověřené osobě displej mobilního zařízení 
s vyobrazenou jízdenkou k ověření (popis jízdenky bod 5.7), 



 
Strana 20 z 22 

 

b) u odbavovacích zařízení s možností automatické kontroly se přednostně provede 
automatické ověření jízdenky. Cestující bez vyzvání přiloží displej mobilního 
zařízení s vyobrazeným 2D kódem před čtečku 2D kódů k ověření (s odstupem cca 
10 cm). 

15.10 Případné reklamace DÚKapky jsou přijímány pouze na www.ds-uk.cz/dukapka, emailu 
dukapka@ds-uk.cz a telefonu č. 477 070 800 provozovaných dopravcem DSÚK. 

čl. 16. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

16.1 U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

16.2 Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

16.3 Podmínky pořízení BČK DÚK  a používání elektronické peněženky určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři 
Dopravce. 

16.4 BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP DÚK, 
v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje držitele, 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a dalších 
situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách pro 
vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, který 
BČK DÚK vydal. 

16.5 Vydavatelem BČK DÚK je Dopravce, který vydal BČK DÚK a se kterým řeší držitel BČK DÚK 
všechny situace, které mohou v životním cyklu BČK DÚK nastat. Na základě dohody mezi 
jednotlivými vydavateli BČK DÚK může dojít k tomu, že správu karet vydaných původním 
vydavatelem převezme nový vydavatel (jiný z Dopravců zapojených do systému DÚK). O 
tomto kroku však musí být držitel karty informován v Podmínkách pro vydávání a užívání 
BČK DÚK zveřejněných původním vydavatelem. 

16.6 Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-18“ nebo „dospělý 18+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 18+“- tyto profily jsou neměnné. Libovolný vydavatel BČK DÚK 
je oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Výpis profilů zákazníka na osobní BČK DÚK je uveden v Tarifu DÚK v čl. 5. 

16.7 Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  

16.8 Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů musí 
cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která zkontroluje, zda 
BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

16.9 BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na BČK 
DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 



 
Strana 21 z 22 

 

16.10 Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky.   

16.11 Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. Jedná 
se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), na 
který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní doklady 
pro držitele karty; pro spolucestujícího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné zakoupit 
papírový jízdní doklad.   

16.12 V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující příjmový (papírový) doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je mu 
tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad; příjmový doklad bude pověřenou 
osobou označen textem „odbavení bez BČK“ a datem odbavení; takto označený příjmový 
doklad bude opravňovat k přepravě po dobu 3 pracovních dnů, 

b) v ostatních případech se musí cestující odbavit jízdenkou pro jednotlivou jízdu 
zaplacenou  jiným způsobem, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK na předprodeji 
Vydavatele BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK bez platného protokolu o probíhající 
reklamaci od Vydavatele BČK DÚK se musí cestující odbavit jízdenkou pro jednotlivou 
jízdu zaplacenou  jiným způsobem. 

16.13 V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat 
u Vydavatele BČK DÚK. Správu BČK DÚK vydaných dopravci AD Podbořany a ČSAD Slaný 
převzal dopravce DSÚK. Při žádosti o blokaci je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát 
BČK DÚK. Vydavatel BČK DÚK neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku 
blokace BČK DÚK. Vydavatel BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité 
časové jízdenky a zůstatek elektronické peněženky dle čl. 10. Lhůta pro vypořádání zůstatku 
elektronické peněženky a časových jízdenek je ze strany Vydavatele BČK DÚK maximálně 
30 dnů.  

16.14 V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 10.  

16.15 V případě reklamace BČK DÚK s platnou časovou jízdenkou může cestující využít tuto 
jízdenku i po dobu řešení reklamace, a to použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad 
se skládá z Protokolu o reklamaci BČK DÚK (dále jen protokol) obsahující informaci o zónách 
i nadzónách a příjmového dokladu o zaplacení platné časové jízdenky na reklamované BČK 
DÚK. Pokud cestující příjmový doklad (papírový doklad) o zaplacení časové jízdenky na 
reklamované BČK DÚK nemá, může u Vydavatele BČK DÚK získat opis. Za vyhotovení 
opisu je účtován manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

16.16 Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti časové jízdenky 
nebo lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li 
časová jízdenka platná i po vyřízení reklamace, je tato časová jízdenka přenesena na novou 
BČK DÚK. 

16.17 Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, postupuje 
se analogicky k bodu 16.14. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje den po datu, 
kdy cestující požádal o vrácení jízdného. 

16.18 Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) maximální celková uložená částka na BČK DÚK je 2 000 Kč, 

b) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 



 
Strana 22 z 22 

 

c) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč; cestující je povinen zaplatit 
přesným finančním obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK, 

d) na osobních pokladnách železničních stanic zařazených do systému DÚK lze vložit 
libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

e) ve vlacích ČD na území DÚK lze vložit částku v násobcích 100 Kč minimálně však 100 
Kč až do 2 000 Kč; cestující je povinen zaplatit přesným finančním obnosem, který 
požaduje vložit na BČK DÚK; při nástupu v obsazené stanici je možné vkládání peněz 
na BČK DÚK s manipulační přirážkou dle SPP ČD, 

f) ve vlacích ostatních dopravců (mimo ČD) na území DÚK lze vložit částku v násobcích 50 
Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč; cestující je povinen zaplatit přesným finančním 
obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK. 

čl. 17. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 

17.1 V případě spotřebitelského sporu mezi cestujícím/spotřebitelem a dopravcem/prodávajícím, 
který se nepodařilo mezi stranami urovnat přímo vzájemnou dohodou, může cestující jako 
spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení sporu příslušnému subjektu mimosoudního 
řešení spotřebitelských sporů, kterým je 

Česká obchodní inspekce 

Ústřední inspektorát - oddělení ADR 

Štěpánská 15 

120 00 Praha 2 

email: adr@coi.cz 

web: https://adr.coi.cz 

čl. 18. Závěrečná ustanovení 

18.1 SPP DÚK s účinností od 1. července 2022 se ruší dnem nabytí účinnosti těchto SPP DÚK. 

18.2 Tyto SPP pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK nabývají účinnosti dnem 
11. prosince 2022. 

18.3 Úplné znění SPP DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 na internetových stránkách www.dopravauk.cz, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních pokladnách zařazených do systému DÚK, 

 v sídle Ústeckého kraje. 
 

Seznam příloh SPP Dopravy Ústeckého kraje 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Přehled povolených cest DÚK 



Příloha č. 1 SPP DÚK: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
 
 

Strana 1 z 2 
 

Plně integrovaní dopravci - vydávají i uznávají jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi 
DÚKapky a BČK DÚK a nabíjejí elektronické peněženky BČK DÚK: 
 

1. ARRIVA CITY s.r.o., U Seřadiště 65/7, 101 00  Praha 10, IČO 26730448, 

2. ARRIVA vlaky s.r.o., Křižíkova 148/34, 186 00 Praha 8, IČO 28955196, 

3. Autobusy Karlovy Vary a. s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČO 25332473, 

4. AŽD Praha s. r. o., Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10 Záběhlice, IČO 48029483, 

5. České dráhy a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČO 70994226, 

6. ČSAD MHD Kladno a.s., Železničářů 885, 272 80 Kladno-Kročehlavy, IČO 27229131, 

7. ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, IČO 60193425, 

8. ČSAD Střední Čechy, a.s., U Přístavu 811, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 
IČO 27616347, 

9. Die Länderbahn CZ s.r.o., U Studánky 39/1, 400 07 Ústí nad Labem, IČO 08342849, 

10. Die Länderbahn GmbH DLB, Oldřichovská 696, 463 34 Hrádek nad Nisou, IČ 29018889, 

11. Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI - Letná, IČO 
62240935, 

12. GW Train Regio a.s, Tovární 975/3, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 28664116, 

13. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, 
IČO 64053466, 

14. Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11, IĆO 25013891, 

15. Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o., Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO 06231292, 

16. KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 - Koloděje, IČO 27423069, 

17. Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 405 02 Děčín II - Nové Město,   
IČO  27346471, 

18. MBM rail s.r.o., Žižkova 595, 551 01 Jaroměř, IČO 25277171, 

19. Railway Capital a.s., Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, IČO 2415807, 

20. RegioJet a.s., náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno, IČO 28333187, 

21. RegioJet ÚK a.s., náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno, IČO 07544014, 

22. Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH, Bahnhofstraße 14 a, 01796 
Pirna, (dopravce nenabíjí el. peněženky BČK DÚK; na přívoze Schöna - Hřensko nejsou 
uznávány BČK DÚK), 

23. Transdev Střední Čechy s.r.o., Lubenská 1588, 269 01 Rakovník, IČO 05661692, 

24. UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 
09057846. 

Dopravci uvedení v bodech 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 a 24 
nevydávají vlastní BČK DÚK, uznávají BČK DÚK ostatních plně integrovaných dopravců 
uvedených v bodech 1, 3, 11, 13 a 15. 

 
 
Částečně integrovaní dopravci - uznávají jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi 
DÚKapky; neuznávají BČK DÚK: 

 



Příloha č. 1 SPP DÚK: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
 
 

Strana 2 z 2 
 

1. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5, IČO 25497987, 
2. ČSAD Liberec, a.s., České mládeže 594/33, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, 

IČO 25045504, 
3. DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, 

IČO 62242504. 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 1 z 11 

 
Linky MHD - jsou plně integrované linky, na kterých jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK 
v papírové podobě i na bázi DÚKapky, BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK DÚK: 
 
Ústí nad Labem 
 
2 Mírová - Poliklinika - Vozovna DP - Globus - Trmická - Pod Svahem - Divadlo - Hlavní 

nádraží 
3 Koštov konečná - Václavské náměstí - Jezero Milada - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní 

nádraží 
5 Všebořice obch. centrum - Severní Terasa - Stříbrníky - Výstupní - Krásné Březno - (Pod 

Vyhlídkou) 
7 Severní Terasa - Mírová - Malátova - Poliklinika - Vozovna DP - Nové Předlice - Jezero 

Milada - Václavské náměstí 
9 Vozovna DP - Kaufland - Divadlo - Nové krematorium - (Nová Ves - Kojetice) 
11 Přestanov - Stradov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní 

nádraží 
12 Církvice - Brná - Kamenný Vrch - Divadlo - Vozovna DP - Předlická 
13 Divadlo - Olšinky - Svádov nádraží - Svádov obec - Olešnice 
15 (Dolní Zálezly) - Vaňov - Divadlo - Božtěšice - (Neznabohy) - Habrovice - Strážky 
16 Strážky - Habrovice - Skorotice - (Neznabohy) - Božtěšice - Kpt. Jaroše - Všebořice 
17 (Předlická - Předlice Kolonice) - Vozovna DP - Kaufland - Divadlo - Brná - (Církvice) 
18 Všebořice obchodní centrum - Klíše lázně - (Metal) - (Jezero Milada) - Václavské náměstí 
19 Václavské náměstí - Jezero Milada - (Pod Svahem) - Divadlo - Pekařská - OD Květ - 

Sibiřská - (Ryjice) 
23 Dobětice - Severní Terasa - Hornická - Klíše Hvězda - Vozovna DP 
27 Vozovna DP - Klíšská - Divadlo - Střekov osada - Brná - (Církvice) 
41 NOČNÍ LINKA Klíše lázně - Divadlo - Krásné Březno - Mojžíř sídliště - Skalka 
42 NOČNÍ LINKA (Staré Předlice) - (U Vozovny) - (Václavské nám.) - Divadlo - Střekov II - 

Brná 
43 NOČNÍ DOPRAVA Severní Terasa - Mírová - Hornická - Divadlo - Malátova - Dobětice 
46 NOČNÍ DOPRAVA Všebořice - Divadlo - Výstupní - Pod Vyhlídkou 
51 Mírová - Severní Terasa - Divadlo - Krásné Březno - Skalka 
53 Severní Terasa - Mírová - Hornická - Divadlo - Malátova - Dobětice 
54 Všebořice - Městský stadion - Divadlo - Malátova - Dobětice 
55 (Severní Terasa) - Mírová - Hornická - Divadlo - Výstupní - Žežická 
56 Všebořice - Divadlo - Výstupní - Pod Vyhlídkou 
57 Klíše lázně - Divadlo - Krásné Březno - Mojžíř 
58 Klíše lázně - Divadlo - Výstupní - Krásné Březno - Skalka 
59 Klíše lázně - Divadlo - Krásné Březno - Pod Vyhlídkou 
60 Mírová - Masarykova nemocnice - Vinařská - Divadlo - Kamenný Vrch - Karla IV. 
61 Severní Terasa - Mírová - Malátova - Divadlo - Nové Předlice - (Globus) - Staré Předlice 
62 (Globus) - Divadlo - Kamenný Vrch - Karla IV. 
 
Teplice  
 
101 Kladruby - Nová Ves - Bílá cesta -Třešňovka - Benešovo náměstí - Pražská - Šanov I lázně 

- Šanov II - Maršovská - Sobědruhy - Olympia 
102 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Anger 
103 Prosetice - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - Trnovany - Šanov II Panorama 
104 Hudcov - Nemocnice - Valy - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - Plavecká hala - Panorama 
105 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Šanov II - Panorama 
106 Nová Ves - Novoveská - Bílá cesta - Třešňovka - Nemocnice - Jateční/Hřbitovní - Benešovo 

náměstí - Městské sály - Zemská - Luna - Maršovská - Anger - Proboštov,Přítkov 
107 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Pražská - Prosetice 
108 Nová Ves - Bílá cesta - Benešovo náměstí - Trnovany - Anger 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 2 z 11 

109 Olympia - Luna - Zemská - Městské sály - Hlavní nádraží - Benešovo náměstí - Plavecká 
hala - Šanov I lázně - Pražská - Prosetice 

110 Buzulucká - Nemocnice - Na Stínadlech - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží -Zeyerovo 
náměstí - Šanov I lázně - Botanická zahrada - Panorama - Doubravická  

111 Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí - Alejní - Bílá cesta - Nová Ves - Bílá cesta - 
Třešňovka - Nemocnice - Jateční - Hlavní nádraží - (Dopravní podnik) - Trnovany - Šanov II 
- Panorama (nostalgická linka) 

112 Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - Trnovany - Olympia 
119 Dopravní podnik - Luna - Panorama - Plavecká hala - Hlavní nádraží - Benešovo náměstí - 

Pražská - Prosetice - Bystřanská - Bílá cesta - Nová Ves (noční linka) 
 
Varnsdorf 
 
191 Mlékárna - Autobusové nádraží - Nemocnice 
 
Děčín 
 
201 Děčín, Chrochvice - Děčín, Pod Nemocnicí 

202 Děčín, Bynov - Děčín, Staré Město 

204 Děčín, Letná - Děčín, Březiny 

208 Děčín, Autobusové nádraží  - Děčín,Velká Veleň 

209 Děčín, Autobusové nádraží  - Děčín,Nebočady 

210 Děčín, Krásný Studenec - Děčín, Maxičky 

212 Děčín, Bělá  - Děčín, Folknáře 

214 Děčín, Škrabky - Děčín, Podskalí 

216 Děčín, ZOO Děčín - Děčín, Zámek 

218 Děčín, Horní Oldřichov - Děčín, Na Vyhlídce 

229 Děčín, Bynov - Děčín, Nebočady 

232 Děčín, Želenice - Děčín, Nebočady 

233 Děčín, Chrochvice - Děčín, Bynov 

237 Děčín, Chrochvice - Děčín, Nemocnice 

 
Bílina 
 
281 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,žel.st.- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- Bílina,žel.st.- Bílina,pož.zbroj.- 

Bílina,sídl.ZCH 
282 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,hřbitov- Bílina,poliklinika- Bílina,VMG I- Bílina,hřbitov- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH 
283 Bílina,VMG I- Chudeřice,záv.- Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH- Chudeřice,záv.- Bílina,VMG I 
 
Chomutov a Jirkov 
 

301    Globus - Kostnická - Moravská - Jirkov, aut.nádr.    
302    Chomutov, aut.nádr. - Severka - Písečná - Kaufland    
303    Povodí Ohře - Palackého - Jezero      
304    Podhorská - Autoškola - Palackého - Poliklinika     
306    Globus - Autoškola - Poliklinika      
307    Vodní - Palackého - Spořice - Vodní      
308    Okály - Palackého – Droužkovice – Březno      
309    Masokombinát - Černovice       
310    Jirkov, aut.nádr. - Březenecká I - Globus     



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 3 z 11 

311    Chomutov, žel.st. - Chomutov. aut.nádr. - Jirkov, aut.nádr.   
312    Okály - Chomutov, žel.zast. - Palackého - Důl J. Žižka    
313    Jirkov, aut.nádr. - Jirkov, žel.zast. - Kaufland     
314    Poliklinika - Palackého - Zadní Vinohrady - Poliklinika    
316    Chomutov, aut.nádr. - Jirkov, Staré Vinařice - Jirkov, aut. nádr.   
317    Chomutov, aut.nádr. - Údlice - Přečáply     
340    Jirkov, aut.nádr. - Jirkov, Horník - Palackého - Poliklinika    
341    Jirkov, Horník - Vodní - Palackého - Jirkov, Horník    
350    Písečná - Zahradní TIP - Palackého - Poliklinika     
351    Písečná - Zahradní TIP - Vodní - Chomutov, aut. nádr.    
352    Písečná - Zahradní I - Palackého - Poliklinika     
353    Písečná - Zahradní I - Čelakovského - Vodní - Palackého - Chomutov aut. nádr. 

 
Roudnice nad Labem 
 
368 Žižkova - Železniční stanice - Glazura (jsou uznávány i papírové doklady PID) 
 
Linky MHD Most a Litvínov - částečně integrované linky; na těchto linkách jsou uznávány jízdní 
doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky. BČK DÚK nejsou uznávány: 
 

1 
Litvínov, Citadela - Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL - Most, Souš - Most, 1. náměstí - Most, 
Velebudická 

2 Most, nádraží - Most, 1. náměstí - Most, Dopravní podnik - Most, Velebudická 

3 Litvínov, Citadela - Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL - Most, Souš - Most, nádraží 

4 
Litvínov,Citadela - Litvínov,nádraží - Záluží,CHEMOPETROL - Most,Souš - Most,1. náměstí - 
Most,Dopravní podnik 

5 Nádraží - OD PRIOR - Okružní,SHELL - Vtelno 

8 Litvínov, nádraží - Litvínov, průmyslová zóna Louka 

9 Dopravní podnik - Čepirohy, okály - Dopravní podnik 

10 Most,nádraží - Obrnice - Korozluky - Skršín,Dobrčice 

12 Dopravní podnik - Nádraží - Komořany - Záluží, CHEMOPETROL 

13 Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek 

14 Litvínov - Horní Jiřetín 

15 Litvínov, nádraží - Janov, škola - Litvínov, nádraží 

16 Kostelní hřbitov - Nádraží - Za Krematoriem - Nádraží - Kostelní hřbitov 

17 Dopravní podnik - Zahražany - Dopravní podnik 

18 Obchodní dům PRIOR - 14. ZŠ 

20 Nádraží - OD PRIOR - Zahražany - Čsl. Armády 

21 Litvínov,Janov,škola (Lom,Loučná,konečná) - Litvínov,Záluží,CHEMOPETROL 

22 Nádraží - Souš, Matylda 

23 Litvínov, poliklinika - Meziboří, stadion - Litvínov, poliklinika 

25 Halasova - Vtelno 

27 Litvínov, nádraží - Litvínov, Šumná 

28 Litvínov,Záluží - Horní Jiřetín 

30 Nádraží - Nemocnice - Nádraží 

31 Most,nádraží - Havraň - Havraň, JOSEPH 

40 
Litvínov,Citadela - Litvínov,nádraží - Záluží,CHEMOPETROL - Most,nádraží - Most,1. náměstí - 
Most,Velebudická 

50 1. náměstí - Čsl. Armády 

51 Čepirohy, okály - Kino Kosmos 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 4 z 11 

53 Vtelno - 10. ZŠ 

60 Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek 

 
 
 
 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy jsou plně integrované linky (pokud není u 
konkrétní linky stanoveno jinak), na kterých jsou vydávány i uznávány všechny jízdní doklady dle 
tarifu DÚK a na všech nosičích jízdních dokladů dle tarifu DÚK; v zóně 101 Ústí nad Labem i mobilní 
jízdenky DPmÚL dle tarifu DÚK; na vybraných linkách i jízdní doklady dle tarifu PID; na vybraných 
linkách i jízdní doklady dle tarifů DÚK+VMS a DÚK+VVO: 
 

305 
Praha,Zličín - Lubenec,Karlovarská (linka PID, tarif DÚK platí v úseku Lubenec - Nové 
Strašecí) 

369 Praha,Ládví - Štětí, závod (linka PID, tarif DÚK platí v úseku Štětí - Mělník, poliklinika) 

389 
Praha, Nádraží Veleslavín - Slaný, aut. nádr. - Louny, Luna (linka PID, tarif DÚK platí v 
úseku Louny - Slaný) 

398 
Teplice-Dubí/Cínovec-Drážďany (na lince jsou vydávány a uznávány i jízdenky tarifu 
DÚK+VVO; jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány jen na území ČR) 

401 
Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau (jízdenky tarifu 
DÚK i ZVON a jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány na celé lince) 

402 
Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín (jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány 
na celé lince) 

403 
Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole (jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou 
uznávány na celé lince, jízdenky Trilex jsou uznávány v úseku Varnsdorf-Rybniště) 

404 
Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice (jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány 
na celé lince) 

405 Praha,Zličín - Žatec,aut.nádr. (linka PID, tarif DÚK platí v úseku Žatec - Nové Strašecí) 

406 Lobendava-Dolní Poustevna (jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány na celé lince) 

407 
Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf (jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány 
na celé lince) 

408 
Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany (jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány na 
celé lince) 

409 
Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna (jízdenky Euro-Nisa-
Ticket jsou uznávány na celé lince) 

410 
Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní (jízdenky Euro-
Nisa-Ticket jsou uznávány na celé lince) 

421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 

422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 

423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 

424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 

431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 

432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 

433 Děčín-Jílové,Sněžník 

434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 

435 
Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka (jízdenky tarifu DÚK jsou 
uznávány na celé lince) 

436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa  

437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 

438 Děčín-Hřensko-Hřensko,Mezná 

450 Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno - Děčín 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 5 z 11 

451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 

452 Verneřice - Ústí n.L. - Bahratal (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány na celé lince) 

453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 

454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 

455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 

456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 

457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 

458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 

459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 

46047
0 

Libouchec-Libouchec,Čermná 

46147
1 

Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 

46247
2 

Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 

464 Mělník - Lužec nad Vltavou - Horní Beřkovice (linka PID, tarif DÚK platí na celé lince) 

466 Mělník - Spomyšl - Kralupy nad Vltavou (linka PID, tarif DÚK platí na celé lince) 

467 
Mladá Boleslav - Mělník - Roudnice nad Labem (linka PID, tarif DÚK platí v úseku 
Mělník, poliklinika - Roudnice) 

468 Mělník - Dolní Beřkovice - Černouček (linka PID, tarif DÚK platí na celé lince) 

475 Mělník - Horní Počaply - Bechlín (linka PID, tarif DÚK platí na celé lince) 

480 Dubí-Teplice-Chlumec 

481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 

482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 

483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 

484 Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 

485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 

486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka, Soběchleby 

488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 

489 Dubí-Teplice-Modlany 

490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 

491 Dubí-Teplice-Duchcov 

492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 

493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 

494 Teplice-Proboštov-Dubí 

495 Teplice-Duchcov-Osek 

501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 

502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 

503 Bílina-Ohníč-Teplice 

504 Teplice-Bílina-Louny 

506 Měrunice-Bílina-Lovosice 

508 Bílina-Lukov 

521 Litvínov-Brandov-Olbernhau (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány na celé lince) 

523 Litvínov-Český Jiřetín 

524 Litvínov,Záluží - Dubí - Chlumec 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 6 z 11 

525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 

526 Litvínov-Osek, Dlouhá Louka 

529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 

543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 

544 Braňany-Most-Strupčice 

545 Lužice-Most-Bělušice,Odolice 

560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 

561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Sv. Kateřiny 

564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 

565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 

568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 

569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 

570 Chomutov-Velemyšleves,,Triangle-východ 

571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 

578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 

580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 

582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 

585 
Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány na celé 
lince) 

586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 

587 Chomutov-Místo-Vejprty 

588 
Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg (na lince jsou vydávány i jízdní doklady 
tarifu DÚK+VMS; síťové jízdné DÚK je platné na celé lince)  

590 
Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz (jízdenky tarifu DÚK jsou 
uznávány na celé lince) 

591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov  

592 
Slaný - Klobuky - Panenský Týnec (linka PID, pouze uznávání jízdenek DÚK v papírové 
podobě a v DÚKapce na celé lince) 

593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery  

595 
Velvary - Poštovice - Peruc (linka PID, pouze uznávání jízdenek DÚK v papírové podobě 
a v DÚKapce na celé lince) 

596 
Velvary – Černuc (linka PID, pouze uznávání jízdenek DÚK v papírové podobě a v 
DÚKapce na celé lince) 

598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 

599 Kadaň-Podbořany 

600 
Kladno - Nové Strašecí - Louny (linka PID, tarif DÚK platí v úseku Louny - Nové 
Strašecí) 

619 
Kladno - Lány - Třtice - Ročov (linka PID, pouze uznávání jízdenek DÚK v papírové 
podobě a v DÚKapce v úseku Nové Strašecí - Ročov) 

620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 

621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 

622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 

623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 

624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 

625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 

626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 

627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 7 z 11 

628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 

629 Litoměřice - Kamýk 

630 Úštěk-Úštěk,Lukov 

631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 

632 Lovečkovice-Úštěk,Konojedy 

633 
Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice (pouze uznávání jízdenek PID v papírové 
podobě a v PID Lítačce v úseku Štětí,Radouň - Štětí,sídliště) 

634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 

635 
Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. (pouze uznávání jízdenek PID v papírové podobě 
a v PID Lítačce v úseku Roudnice n.L.,,aut.nádr. - Hoštka) 

636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 

637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 

639 
Štětí,Hněvice - Štětí (pouze uznávání jízdenek PID v papírové podobě a v PID Lítačce 
na celé lince) 

646 
Holubice - Kralupy n.Vlt. - Roudnice n. Labem (linka PID, tarif DÚK platí v úseku Kralupy 
n. V. - Roudnice n. L.) 

650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný (tarif PID platí na celé lince) 

651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 

652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 

660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 

661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 

662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 

664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 

665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 

666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 

680 
Roudnice n. L. - Račiněves - Horní Beřkovice (jsou uznávány i papírové jízdenky PID na 
celé lince) 

681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 

682 
Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá (pouze uznávání jízdenek PID 
v papírové podobě a v PID Lítačce v úseku Roudnice n. L. - Štětí) 

683 
Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice (jsou uznávány i papírové 
jízdenky PID v úseku Roudnice n. L.,,ČSAD - Horní Beřkovice, žel. přejezd) 

684 Roudnice nad Labem-Chodouny-Litoměřice 

685 
Štětí-Hoštka-Roudnice nad Labem-Libochovice (jsou uznávány i papírové jízdenky PID 
v úseku Roudnice n.L.,Na Kolečku - Štětí,sídliště) 

687 
Roudnice nad Labem-Mšené lázně-Louny (pouze uznávání jízdenek PID v papírové 
podobě a v PID Lítačce v úseku Roudnice n.L. - Roudnice n.L., letiště) 

689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem 

701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 

702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 

703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 

704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 

705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 

706 Třebívlice-Děčany,Semeč 

711 Louny-Ročov-Rakovník (tarif PID platí na celé lince) 

716 Louny-Hřivice-Pnětluky 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 8 z 11 

717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 

718 Louny-Zálužice-Žatec 

721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 

726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 

731 Žatec-Velemyšleves,,Triangle-jih 

732 Žatec-Chomutov 

733 Žatec-Most 

734 Žatec-Postoloprty-Louny 

735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 

738 Žatec-Lišany-Postoloprty 

739 Žatec-Lipno-Louny 

741 Žatec-Kounov-Pnětluky 

742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 

743 Žatec-Libořice-Podbořany 

744 Žatec-Podbořany-Blatno 

745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 

750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 

751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 

752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 

753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 

755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 

760 Rakovník - Podbořany (linka PID, tarif DÚK platí na celé lince) 

762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 

764 Podbořany-Velká Černoc 

766 Podbořany - Jesenice 

767 Podbořany-Valeč 

768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 

801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 

802 Teplice-Dubí 

803 Teplice-Osek 

804 Teplice-Krupka 

T32 Zubrnice-Lovečkovice-Úštěk 

 
 
 
Železniční linky jsou zapojeny do DÚK pouze ve zde vyjmenovaném úseku; na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK 
a elektronické peněženky na BČK DÚK (v zóně 101 Ústí n. L. nelze použít částečně integrované 
mobilní jízdenky DPmÚL); železniční dopravci uznávají jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi 
zde uvedenými, v nichž spoje na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu 
cestujících; ve vyhlášených rychlících musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze 
stanice nástupu minimálně do následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík 
zastavuje: 
 
Regionální linky: 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 9 z 11 

L2  Děčín - Česká Lípa (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Děčín - Žandov) 

L4 
Česká Lípa  - Rumburk (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Jedlová - Rumburk, 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány v úseku Jedlová - Rumburk) 

L7 
Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku 
Varnsdorf - Varnsdorf pivovar Kocour, jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány na celé lince) 

U1 Děčín - Ústí nad Labem - Most  - Chomutov - Kadaň předměstí 

U2 
Chomutov - Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku 
Chomutov - Perštejn) 

U3 (Děčín -) Ústí nad Labem - Teplice v Čechách - Litvínov 

U4 
Ústí nad Labem - Roudnice nad Labem - Praha (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku 
Ústí nad Labem -  Kralupy nad Vltavou) 

U5 Ústí nad Labem - Úpořiny - Bílina - Most 

U6 Lovosice - Teplice v Čechách 

U7 Ústí nad Labem - Velké Březno - Děčín 

U8 
Děčín - Česká Kamenice - Rumburk (jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány v úseku 
Jedlová - Rumburk) 

U9 Rumburk - Rybniště - Varnsdorf (jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány na celé lince) 

U10 Litoměřice - Lovosice - Most 

U11 
Postoloprty - Louny - Litoměřice - Česká Lípa (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku 
Postoloprty - Dubičná, (jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány v úseku Úštěk - Česká Lípa) 

U12 Osek město - Most - Louny - Rakovník (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány na celé lince) 

U13 Most - Žatec západ 

U14 
Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány tarif DÚK 
platí na celé lince) 

U16 Chomutov - Kadaň (- Hradec u Kadaně) 

U21 Roudnice nad Labem - Bříza obec 

U22 Vraňany - Bříza obec 

U28 
Děčín - Bad Schandau - Sebnitz - Rumburk (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány pouze pro 
průjezd územím Německa s výjimkou zastávky Schöna, kde lze nastoupit i vystoupit; jízdenky 
Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány v úseku Dolní Poustevna - Rumburk) 

U32 
Ústí nad Labem - Mělník - Lysá nad Labem (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Ústí 
n. L. - Mělník) 

U40 Louny - Slaný (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Louny - Telce) 

U51 Ústí nad Labem - Most - Chomutov - Klášterec nad Ohří 

U52 Ústí nad Labem - Louny - Žatec 

U54 Hněvice - Roudnice nad Labem - Děčín 

U57 
Rakovník - Blatno u Jesenice - Žlutice (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Blatno u 
Jesenice - Libkovice) 

RE20 
Dresden - Ústí nad Labem - Litoměřice město (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku 
Děčín - Litoměřice a u vybraných spojů zastavujících v zastávce Schöna je úsek prodloužen 
do zastávky Schöna, kde lze nastoupit i vystoupit) 

T1 Česká Kamenice - Kamenický Šenov   

T2 
Děčín - Česká Kamenice - Brtníky - Mikulášovice/Rumburk (jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou 
uznávány v úseku Jedlová - Mikulášovice/Rumburk) 

T3 Ústí nad Labem - Velké Březno - Zubrnice 

T4 Litoměřice - Lovosice - Chotiměř 

T5 Libochovice - Mšené Lázně - Roudnice nad Labem 

T6 Kadaň - Podbořany/Vilémov u Kadaně - Kadaňský Rohozec 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 10 z 11 

T7 
Chomutov - Vejprty - Cranzahl (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Chomutov - 
Vejprty) 

T8 Ústí nad Labem/Most - Moldava v Krušných horách 

T9  
Liberec - Zittau - Varnsdorf - Rybniště - Krásná Lípa - Mikulášovice (jízdenky tarifu DÚK jsou 
uznávány v úseku Varnsdorf - Mikulášovice, jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány 
v úseku Varnsdorf - Mikulášovice) 

T10 
Praha - Mladá Boleslav - Česká Lípa - Krásná Lípa - Mikulášovice (jízdenky tarifu DÚK jsou 
uznávány v úseku Jedlová - Mikulášovice, jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány v úseku 
Jedlová - Mikulášovice) 

T11 Děčín - Telnice - Jeníkov-Oldřichov 

 
U dálkových linek kategorie rychlík „R“ jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové 
podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK DÚK (v ostatních 
kategoriích vlaků dálkové dopravy nelze jízdní doklady DÚK použít): 

R14 
Liberec - Česká Lípa - Děčín - Ústí n. L. (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Ústí n.L. 
- Benešov n.Pl.) 

R15 

Praha - Ústí nad Labem - Karlovy Vary - Cheb (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku 
Ústí n.L.- Klášterec n.O.; DÚK v úseku Ústí n. L. - Hněvice nebo Ústí n. L. - Kralupy nad 
Vltavou, pouze na vybraných spojích v případě, že pravidelně zastavují v železničních 
stanicích tohoto úseku) 

R20 
Praha - Ústí nad Labem - Děčín (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Kralupy nad 
Vltavou - Děčín) 

R22 
Kolín - Česká Lípa - Rumburk - Šluknov (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Jedlová - 
Šluknov, jízdenky Euro-Nisa-Ticket jsou uznávány v úseku Jedlová - Šluknov) 

R23 
Kolín - Mělník - Ústí nad Labem (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Mělník - Ústí n. 
L.) 

R25 Plzeň - Most (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Blatno u Jesenice - Most) 

 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a SPP konkrétního dopravce. Pro cesty 
do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK (s výjimkou stanice Schöna). 
 
 

Linky IDOL jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a jen ve vybraných úsecích; na těchto linkách 

nejsou vydávány jízdní doklady DÚK, jsou uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na 

bázi DÚKapky. BČK DÚK nejsou uznávány. 

 

400 
Cvikov/Rumburk - Varnsdorf - Nový Bor - Česká Lípa - Mělník - Praha (jízdenky tarifu DÚK jsou 
uznávány v úseku Rumburk - Jiřetín pod Jedlovou, Lesné) 

440 
Kamenický Šenov - Nový Bor - Cvikov - Jablonné v P. - Liberec (jízdenky tarifu DÚK jsou 
uznávány v úseku Kamenický Šenov - Kamenický Šenov, Prácheň, sklárna 

460 
Děčín - Česká Kamenice - Nový Bor (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Děčín - 
Kamenický Šenov, Prácheň, sklárna) 

461 
Nový Bor - Česká Kamenice (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Kamenický Šenov, 
Prácheň, sklárna - Česká Kamenice) 

462 
Nový Bor - Česká Kamenice (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány v úseku Kamenický Šenov, 
Okružní - Česká Kamenice) 

469 
Česká Lípa - Nový Bor - Česká Kamenice - Jetřichovice (jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány 
v úseku Kamenický Šenov, U křížku - Jetřichovice) 

 

 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 11 z 11 

Lodní linky jsou plně integrované linky, na těchto linkách jsou vydávány a uznávány jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK DÚK 
(pokud není u konkrétní linky stanoveno jinak): 
 

T91 
Ústí nad Labem - Litoměřice (- Roudnice - Mělník, jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány na celé 
lince) 

T92 
Ústí nad Labem - Hřensko (- Bad Schandau, jízdenky tarifu DÚK jsou uznávány na celé 
lince) 

 
 

F1 
Přívoz Schöna - Hřensko (jízdní doklady DÚK nejsou vydávány, pouze uznávání jízdenek 
DÚK v papírové podobě a v DÚKapce) 

 

 
 
 
 
 
  
 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 1 z 9 

Označení  Název zóny  Nadzóna 
 

101 Ústí nad Labem 10 Ústí nad Labem 

112 Řehlovice 11 Řehlovice 

113 Stebno 11 Řehlovice 

115 Habrovany 11 Řehlovice 

116 Řehlovice-Dubice 11 Řehlovice 

121 Chlumec 12 Chlumec 

122 Přestanov 12 Chlumec 

123 Chabařovice 12 Chlumec 

124 Telnice 12 Chlumec 

125 Petrovice-Krásný Les 12 Chlumec 

131 Libouchec 13 Libouchec 

133 Chuderov-Lipová 13 Libouchec 

135 Tisá 13 Libouchec 

136 Velké Chvojno 13 Libouchec 

137 Petrovice 13 Libouchec 

139 Bahratal 13 Libouchec 

141 Povrly 14 Povrly 

142 Povrly-Mírkov 14 Povrly 

151 Velké Březno 15 Velké Březno 

152 Malé Březno UL 15 Velké Březno 

153 Zubrnice 15 Velké Březno 

154 Homole u Panny 15 Velké Březno 

161 Malečov 16 Malečov 

162 Tašov 16 Malečov 

171 Dolní Zálezly 17 Dolní Zálezly 

181 Bad Schandau 18 Bad Schandau 

183 Schmilka 18 Bad Schandau 

191 Schöna 19 Schöna 

201 Most 20 Most 

202 Havraň-Lišnice 20 Most 

203 Korozluky 20 Most 

208 Malé Březno MO 20 Most 

211 Komořany-Záluží 21 Záluží 

221 Litvínov 22 Litvínov 

231 Braňany 23 Braňany 

232 Želenice 23 Braňany 

241 Bečov 24 Bečov 

242 Polerady 24 Bečov 

243 Volevčice 24 Bečov 

245 Bělušice 24 Bečov 

246 Skršín 24 Bečov 

247 Lužice 24 Bečov 

252 Nová Ves v Horách 25 Hora Sv. Kateřiny 

253 Hora Svaté Kateřiny 25 Hora Sv. Kateřiny 

254 Brandov 25 Hora Sv. Kateřiny 

261 Český Jiřetín 26 Český Jiřetín 

262 Klíny 26 Český Jiřetín 

271 Kurort Oberwiesenthal 27 Annaberg-Oberwiesenthal 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 2 z 9 

273 Bärenstein 27 Annaberg-Oberwiesenthal 

277 Cunersdorf 27 Annaberg-Oberwiesenthal 

279 Annaberg-Buchholz 27 Annaberg-Oberwiesenthal 

281 Olbernhau 28 Olbernhau 

291 Ebersbach 29 Ebersbach-Seifhennersdofr 

293 Seifhennersdorf 29 Ebersbach-Seifhennersdofr 

295 Großschönau 29 Ebersbach-Seifhennersdofr 
301 
303 

Děčín 
Dolní Žleb 

30 Děčín 
30 Děčín 

311 Jílové 31 Jílové 
312 
313 

Těchlovice 
Sněžník 

31 Jílové 
31 Jílové 

318 Dobkovice 31 Jílové 

319 Malšovice 31 Jílové 

321 Hřensko 32 Hřensko 

322 Mezná 32 Hřensko 

324 Bynovec 32 Hřensko 

325 Arnoltice 32 Hřensko 

326 Růžová 32 Hřensko 

327 Janov 32 Hřensko 

328 Labská Stráň 32 Hřensko 

331 Benešov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 

332 Františkov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 

333 Starý Šachov 33 Benešov nad Ploučnicí 

334 Žandov 33 Benešov nad Ploučnicí 

335 Merboltice 33 Benešov nad Ploučnicí 

336 Verneřice 33 Benešov nad Ploučnicí 

337 Valkeřice 33 Benešov nad Ploučnicí 

338 Heřmanov 33 Benešov nad Ploučnicí 

339 Malá Veleň 33 Benešov nad Ploučnicí 

341 Jetřichovice 34 Jetřichovice 

342 Vysoká Lípa 34 Jetřichovice 

343 Srbská Kamenice 34 Jetřichovice 

344 Kámen 34 Jetřichovice 

345 Huntířov 34 Jetřichovice 

346 Dobrná 34 Jetřichovice 

347 Ludvíkovice 34 Jetřichovice 

350 Kamenický Šenov 35 Česká Kamenice 

351 Česká Kamenice 35 Česká Kamenice 

352 Kunratice 35 Česká Kamenice 

353 Kytlice 35 Česká Kamenice 

354 Veselé 35 Česká Kamenice 

355 Markvartice 35 Česká Kamenice 

356 Horní Habartice 35 Česká Kamenice 

357 Janská 35 Česká Kamenice 

358 Velká Bukovina 35 Česká Kamenice 

359 Dolní Habartice 35 Česká Kamenice 

361 Chřibská 36 Chřibská 

362 Jedlová 36 Chřibská 

363 Rybniště 36 Chřibská 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 3 z 9 

364 Horní Podluží 36 Chřibská 

365 Jiřetín pod Jedlovou 36 Chřibská 

366 Dolní Podluží 36 Chřibská 

371 Varnsdorf 37 Varnsdorf 

372 Varnsdorf-Studánka 37 Varnsdorf 

381 Rumburk 38 Rumburk 

382 Jiříkov 38 Rumburk 

384 Staré Křečany 38 Rumburk 

385 Brtníky 38 Rumburk 

386 Krásná Lípa 38 Rumburk 

387 Doubice 38 Rumburk 

391 Šluknov 39 Šluknov 

392 Velký Šenov 39 Šluknov 

393 Mikulášovice 39 Šluknov 

394 Vilémov DC 39 Šluknov 

395 Lipová 39 Šluknov 

396 Lobendava 39 Šluknov 

397 Dolní Poustevna 39 Šluknov 

401 Teplice 40 Teplice 

411 Duchcov 41 Duchcov 

421 Dubí 42 Dubí 

423 Dubí-Cínovec 42 Dubí 

431 Krupka 43 Krupka 

432 Krupka-Fojtovice 43 Krupka 

433 Modlany 43 Krupka 

441 Hrob 44 Hrob 

442 Horní Háj 44 Hrob 

443 Osek 44 Hrob 

444 Mikulov 44 Hrob 

445 Moldava-N.Město 44 Hrob 

446 Moldava 44 Hrob 

447 Košťany 44 Hrob 

448 Dolní Háj  44 Hrob 

451 Rtyně n.Bílinou 45 Rtyně n.Bílinou 

452 Žalany 45 Rtyně n.Bílinou 

453 Bořislav 45 Rtyně n.Bílinou 

454 Žim 45 Rtyně n.Bílinou 

455 Bžany 45 Rtyně n.Bílinou 

456 Kostomlaty p.Milešovkou 45 Rtyně n.Bílinou 

458 Bystřany 45 Rtyně n.Bílinou 

461 Bílina 46 Bílina 

473 Hrobčice 47 Hrobčice 

474 Lukov 47 Hrobčice 

475 Měrunice 47 Hrobčice 

477 Hrobčice-Červený Újezd 47 Hrobčice 

481 Hostomice 48 Hostomice 

482 Ohníč 48 Hostomice 

483 Světec-Chotějovice 48 Hostomice 

484 Ledvice 48 Hostomice 

485 Kladruby 48 Hostomice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 4 z 9 

486 Světec 48 Hostomice 

491 Lahošť 49 Lahošť 

492 Jeníkov 49 Lahošť 

493 Zabrušany 49 Lahošť 

501 Chomutov 50 Chomutov 

511 Jirkov 51 Jirkov 

521 Křimov 52 Křimov 

522 Blatno CV 52 Křimov 

523 Kalek 52 Křimov 

524 Hora Sv. Šebestiána 52 Křimov 

525 Málkov 52 Křimov 

526 Místo 52 Křimov 

527 Výsluní 52 Křimov 

531 Kadaň 53 Kadaň 

532 Kadaň-Prunéřov 53 Kadaň 

533 Kadaň-Tušimice 53 Kadaň 

541 Klášterec n.O. 54 Klášterec n.O. 

542 Domašín-Petlery 54 Klášterec n.O. 

543 Perštejn 54 Klášterec n.O. 

544 Okounov 54 Klášterec n.O. 

545 Domašín 54 Klášterec n.O. 

551 Vejprty 55 Vejprty 

552 Kryštofovy Hamry-Černý Potok 55 Vejprty 

553 Měděnec 55 Vejprty 

554 Kovářská 55 Vejprty 

555 Vejprty-Č.Hamry 55 Vejprty 

556 Loučná 55 Vejprty 

557 Boží Dar 55 Vejprty 

558 Kryštofovy Hamry 55 Vejprty 

559 Rusová 55 Vejprty 

561 Vilémov CV 56 Vilémov 

562 Rokle 56 Vilémov 

563 Pětipsy 56 Vilémov 

564 Račetice 56 Vilémov 

565 Veliká Ves 56 Vilémov 

566 Libědice 56 Vilémov 

567 Vilémov-Vinaře 56 Vilémov 

568 Chbany 56 Vilémov 

571 Vysoká Pec 57 Vysoká Pec 

572 Boleboř 57 Vysoká Pec 

573 Vrskmaň 57 Vysoká Pec 

574 Strupčice 57 Vysoká Pec 

575 Pesvice 57 Vysoká Pec 

576 Všestudy 57 Vysoká Pec 

581 Všehrdy 58 Všehrdy 

582 Nezabylice 58 Všehrdy 

583 Bílence 58 Všehrdy 

584 Hrušovany 58 Všehrdy 

585 Březno 58 Všehrdy 

591 Radonice 59 Radonice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 5 z 9 

592 Mašťov 59 Radonice 

601 Litoměřice 60 Litoměřice 

602 Mlékojedy 60 Litoměřice 

603 Hlinná 60 Litoměřice 

611 Velké Žernoseky 61 Velké Žernoseky 

612 Malíč 61 Velké Žernoseky 

613 Kamýk 61 Velké Žernoseky 

614 Libochovany 61 Velké Žernoseky 

615 Michalovice 61 Velké Žernoseky 

616 Píšťany 61 Velké Žernoseky 

617 Žalhostice 61 Velké Žernoseky 

619 Miřejovice 61 Velké Žernoseky 

621 Třebušín 62 Třebušín 

622 Ploskovice 62 Třebušín 

623 Chudoslavice 62 Třebušín 

624 Staňkovice LT 62 Třebušín 

625 Žitenice 62 Třebušín 

626 Trnovany 62 Třebušín 

627 Liběšice-Soběnice 62 Třebušín 

628 Býčkovice 62 Třebušín 

631 Úštěk 63 Úštěk 

632 Tuhaň 63 Úštěk 

633 Dubá 63 Úštěk 

634 Úštěk-Tetčiněves 63 Úštěk 

635 Liběšice LT 63 Úštěk 

637 Drahobuz 63 Úštěk 

638 Horní Řepčice 63 Úštěk 

641 Lovečkovice 64 Lovečkovice 

642 Levín 64 Lovečkovice 

651 Štětí 65 Štětí 

652 Snědovice 65 Štětí 

653 Štětí-Radouň 65 Štětí 

654 Hoštka 65 Štětí 

655 Vrutice 65 Štětí 

656 Vrbice 65 Štětí 

657 Račice 65 Štětí 

658 Horní Počaply 65 Štětí 

659 Liběchov 65 Štětí 

660 Oleško 66 Roudnice n.Labem 

661 Roudnice n.Labem 66 Roudnice n.Labem 

662 Židovice 66 Roudnice n.Labem 

663 Hrobce 66 Roudnice n.Labem 

664 Vědomice 66 Roudnice n.Labem 

665 Černěves 66 Roudnice n.Labem 

666 Chodouny 66 Roudnice n.Labem 

667 Kyškovice 66 Roudnice n.Labem 

668 Brzánky 66 Roudnice n.Labem 

669 Libotenice 66 Roudnice n.Labem 

671 Polepy 67 Polepy 

672 Křešice 67 Polepy 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 6 z 9 

673 Chotiněves 67 Polepy 

681 Dobříň 68 Dobříň 

682 Bechlín 68 Dobříň 

683 Libkovice p.Řípem 68 Dobříň 

684 Záluží 68 Dobříň 

685 Krabčice 68 Dobříň 

686 Kleneč 68 Dobříň 

687 Vražkov 68 Dobříň 

688 Račiněves 68 Dobříň 

691 Bříza 69 Bříza 

693 Straškov-Vodochody 69 Bříza 

694 Ctiněves 69 Bříza 

695 Černouček 69 Bříza 

696 Mnetěš 69 Bříza 

697 Kostomlaty p.Řípem 69 Bříza 

698 Horní Beřkovice 69 Bříza 

699 Ledčice 69 Bříza 

701 Lovosice 70 Lovosice 

711 Čížkovice 71 Čížkovice 

712 Vrbičany 71 Čížkovice 

713 Chotěšov 71 Čížkovice 

715 Sulejovice 71 Čížkovice 

716 Siřejovice 71 Čížkovice 

717 Úpohlavy 71 Čížkovice 

718 Černiv 71 Čížkovice 

719 Rochov 71 Čížkovice 

721 Libochovice 72 Libochovice 

722 Evaň 72 Libochovice 

723 Křesín 72 Libochovice 

724 Klapý 72 Libochovice 

728 Slatina 72 Libochovice 

729 Radovesice 72 Libochovice 

731 Třebenice 73 Třebenice 

732 Jenčice 73 Třebenice 

733 Dlažkovice 73 Třebenice 

734 Podsedice 73 Třebenice 

735 Vlastislav 73 Třebenice 

736 Třebenice, Medvědice 73 Třebenice 

737 Lkáň 73 Třebenice 

738 Sedlec 73 Třebenice 

739 Chodovlice 73 Třebenice 

741 Velemín 74 Velemín 

742 Velemín-jih 74 Velemín 

743 Vchynice 74 Velemín 

744 Chotiměř 74 Velemín 

745 Velemín-Milešov 74 Velemín 

751 Třebívlice 75 Třebívlice 

752 Třebívlice-Skalice 75 Třebívlice 

753 Děčany 75 Třebívlice 

761 Bohušovice n.O. 76 Bohušovice nad Ohří 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 7 z 9 

762 Brňany 76 Bohušovice nad Ohří 

763 Terezín 76 Bohušovice nad Ohří 

764 Dolánky n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 

765 Doksany 76 Bohušovice nad Ohří 

766 Brozany n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 

767 Travčice 76 Bohušovice nad Ohří 

768 Keblice 76 Bohušovice nad Ohří 

769 Lukavec 76 Bohušovice nad Ohří 

771 Budyně nad Ohří 77 Budyně nad Ohří 

772 Přestavlky 77 Budyně nad Ohří 

773 Dušníky 77 Budyně nad Ohří 

774 Nové Dvory 77 Budyně nad Ohří 

775 Žabovřesky n.Ohří 77 Budyně nad Ohří 

776 Mšené-lázně 77 Budyně nad Ohří 

777 Mšenné-Lázně-Ječovice 77 Budyně nad Ohří 

778 Mšené-lázně - Brníkov 77 Budyně nad Ohří 

779 Martiněves 77 Budyně nad Ohří 

781 Malé Žernoseky 78 Malé Žernoseky 

782 Lhotka n.L. 78 Malé Žernoseky 

783 Prackovice n.L. 78 Malé Žernoseky 

791 Slaný 79 Slaný 

792 Třebíz-Královice 79 Slaný 

793 Hořešovice 79 Slaný 

794 Zlonice 79 Slaný 

795 Vraný 79 Slaný 

796 Šlapanice 79 Slaný 

797 Černuc 79 Slaný 

798 Velvary 79 Slaný 

801 Louny 80 Louny 

811 Postoloprty 81 Postoloprty 

812 Bitozeves 81 Postoloprty 

813 Staňkovice LN 81 Postoloprty 

814 Lišany 81 Postoloprty 

815 Výškov 81 Postoloprty 

816 Blažim 81 Postoloprty 

821 Hřivice 82 Hřivice 

822 Opočno 82 Hřivice 

823 Zbrašín 82 Hřivice 

824 Citoliby 82 Hřivice 

825 Líšťany 82 Hřivice 

827 Louny-Brloh 82 Hřivice 

831 Domoušice 83 Domoušice 

832 Kounov 83 Domoušice 

833 Pnětluky 83 Domoušice 

834 Ročov 83 Domoušice 

835 Třeboc 83 Domoušice 

836 Brodec 83 Domoušice 

837 Vinařice 83 Domoušice 

838 Kozojedy 83 Domoušice 

839 Tuchořice-Třeskonice 83 Domoušice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 8 z 9 

841 Jimlín 84 Jimlín 

842 Postoloprty-Mradice 84 Jimlín 

843 Zálužice 84 Jimlín 

844 Liběšice LN 84 Jimlín 

845 Tuchořice 84 Jimlín 

846 Lipno 84 Jimlín 

851 Libčeves 85 Libčeves 

852 Lenešice 85 Libčeves 

853 Raná 85 Libčeves 

854 Kozly 85 Libčeves 

855 Chraberce - Mnichovský Týnec 85 Libčeves 

856 Dobroměřice 85 Libčeves 

857 Břvany 85 Libčeves 

858 Želkovice 85 Libčeves 

859 Louny-Nečichy 85 Libčeves 

861 Černčice 86 Černčice 

862 Vršovice 86 Černčice 

863 Chožov 86 Černčice 

864 Obora 86 Černčice 

865 Počedělice 86 Černčice 

866 Koštice 86 Černčice 

867 Slavětín 86 Černčice 

868 Veltěže 86 Černčice 

871 Peruc 87 Peruc 

872 Peruc-Pátek 87 Peruc 

873 Peruc-Telce 87 Peruc 

874 Vrbno n. Lesy 87 Peruc 

881 Chlumčany 88 Chlumčany 

882 Blšany u Loun 88 Chlumčany 

883 Smolnice 88 Chlumčany 

884 Toužetín 88 Chlumčany 

885 Hříškov 88 Chlumčany 

886 Panenský Týnec 88 Chlumčany 

887 Žerotín 88 Chlumčany 

888 Nová Ves 88 Chlumčany 

889 Úherce 88 Chlumčany 

891 Rakovník 89 Rakovník 

892 Olešná 89 Rakovník 

893 Hořesedly-Kněževes 89 Rakovník 

894 Hořovičky-Děkov 89 Rakovník 

895 Milostín-Mutějovice 89 Rakovník 

896 Lišany-Krupá 89 Rakovník 

897 Krušovice-Řevničov 89 Rakovník 

899 Nové Strašecí 89 Rakovník 

901 Žatec 90 Žatec 

911 Žiželice 91 Žiželice 

912 Velemyšleves 91 Žiželice 

917 Staňkovice,Triangle 91 Žiželice 

921 Měcholupy 92 Měcholupy 

922 Holedeč 92 Měcholupy 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 9 z 9 

923 Deštnice 92 Měcholupy 

924 Měcholupy-Velká Černoc 92 Měcholupy 

931 Podbořany 93 Podbořany 

932 Podbořany-sever 93 Podbořany 

933 Krásný Dvůr 93 Podbořany 

934 Libořice 93 Podbořany 

935 Blšany-Soběchleby 93 Podbořany 

936 Očihov 93 Podbořany 

937 Blšany 93 Podbořany 

941 Vroutek 94 Vroutek 

942 Vroutek-Lužec 94 Vroutek 

943 Nepomyšl 94 Vroutek 

944 Kryry 94 Vroutek 

945 Petrohrad 94 Vroutek 

946 Valeč 94 Vroutek 

947 Kolešov 94 Vroutek 

948 Kryry-Strojetice 94 Vroutek 

949 Podbořanský Rohozec 94 Vroutek 

951 Blatno LN 95 Blatno 

952 Kryry-Stebno 95 Blatno 

953 Lubenec 95 Blatno 

954 Jesenice 95 Blatno 

961 Libočany 96 Libočany 

962 Čeradice 96 Libočany 

963 Nové Sedlo 96 Libočany 

990 Mělník 99 Mělník 

991 Dolní Beřkovice 99 Mělník 

992 Cítov 99 Mělník 

993 Veltrusy 99 Mělník 

994 Býkev 99 Mělník 

995 Lužec n. Vlt. 99 Mělník 

996 Vraňany 99 Mělník 

997 Nová Ves 99 Mělník 

998 Jeviněves 99 Mělník 

999 Kralupy nad Vltavou 99 Mělník 
 
 



 
 

 
 
 

Krajský úřad 
 

Číslo objednatele: 19/SML4191/SoVS/DS 

 

D O D A T E K Č.  6 

 
KE SMLOUVĚ 

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU DRÁŽNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE A STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
NA LINKÁCH U1, U2, U3, U16, U32 A U51 

 

 
S M L U V N Í S T R A N Y: 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“) 

a společnost 
 

Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Zastoupený: Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva 

a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha, 

číslo účtu 10188-133605011/0100, 
variabilní symbol: 06RRRR05 („RRRR“ bude nahrazeno číslem 
roku, ke kterému bude příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

bod 13.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 059/60R/2022



 

Strana 2/10 

 
 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 9. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č.  19/SML4191/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského 
kraje na lince U1, U2, U3, U16, U32 a U51 (dále jen „Smlouva“), k níž následně 
Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1, 2, 3, 4 a 5; 

B) v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního a časového 
vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 2022/2023 
(tj. od 11. prosince 2022 včetně do 9. prosince 2023 včetně) a návrh nového 
jízdního řádu zaslal včas Dopravci nebo mu dodatečně sdělil požadované úpravy 
tak, aby byly zapracovány i po termínu stanoveném pro podání řádné žádosti 
o  přidělení kapacity dráhy dle Zákona o dráhách a platného Prohlášení o dráze, ale 
tak včas, aby byly požadované úpravy zapracovány pro období platnosti jízdního 
řádu 2022/2023. Dopravce v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy požádal přídělce 
kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu 
vypracovaného Objednatelem. Nový jízdní řád byl schválen a kapacita dráhy byla 
Dopravci přidělena přídělcem kapacity dráhy; 

C) se Smluvní strany dohodly na úpravě mechanizmu výpočtu výše Základní ceny 
na 1 vlkm, Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu ve smyslu čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy. Upravený mechanizmus bude použit 
poprvé pro rok 2023 a dále v každém následujícím kalendářním roce Doby plnění; 

D) pojmy s velkými písmeny, které nejsou v tomto Dodatku č. 6 definovány, mají stejný 
význam jako ve Smlouvě 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 6 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 6“): 

 
ČLÁNEK 1 

ÚPRAVY ZNĚNÍ TEXTU SMLOUVY A PŘÍLOHY Č. 4 SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. 4 odst. 6 Smlouvy se pro účely stanovení 
výše Základní ceny na 1 vlkm pro rok 2023 a následující kalendářní roky Doby 
plnění mění tak, že je jeho znění následující: 

„Výše Základní ceny na 1 vlkm pro rok 2023 a následující kalendářní roky Doby 
plnění bude stanovena dle následujících pravidel. Pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností se stanoví, že výše Základní ceny na 1 vlkm nemůže být s výjimkou 
úprav podle tohoto odstavce po dobu trvání této smlouvy upravena (zejména 
zvýšena).  

Základní cena na 1 vlkm se v roce 2023 a v každém následujícím kalendářním roce 
Doby plnění (Ci,) oproti Základní ceně na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020 (C2019,2020) 
upraví (zvýší či sníží): 

a) o částku „Mi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající 
níže uvedenému procentnímu podílu ze Základní ceny na 1 vlkm pro rok 2019 
a 2020 (C2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení částky, kterou 



 

Strana 3/10 

 
 

Dopravce v průměru zaplatil při plnění této smlouvy za distribuci a nákup 1 kWh 
trakční elektřiny v roce „i – 1“, který o rok předchází příslušnému kalendářnímu 
roku Doby plnění „i“, a částky 2,05 Kč. Částka „Mi“ se konkrétně určí jako 
násobek:  

Mi = (12/100 * C2019,2020)  * [(Ei–1/E)-1] 

kde: 

Mi  ............................ je částka, o kterou se upraví Základní cena na 1 vlkm (Ci) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota Mi 
kladné číslo, bude o tuto hodnotu Základní cena na 1 vlkm 
(Ci) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti Základní 
ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 (C2019,2020); je-li výsledná 
hodnota Mi záporné číslo, bude příslušná Základní cena 
na 1 vlkm snížena. 

C2019,2020 .............. je Základní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

Ei–1 .................. je částka, kterou Dopravce v průměru zaplatil při plnění této 
smlouvy za distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny v roce 
„i – 1“, který o rok předchází příslušnému kalendářnímu roku 
Doby plnění „i“, od jediného prodejce, od něhož byl dle 
platných právních předpisů povinen trakční elektřinu 
nakupovat. V případě, že Dopravce nebude povinen dle 
platných právních předpisů nakupovat trakční elektřinu od 
jediného prodejce, použije se pro účely uvedeného výpočtu 
jako Ei–1 částka, kterou Dopravce skutečně v průměru 
zaplatil při plnění této smlouvy za distribuci a nákup 1 kWh 
trakční elektřiny v roce „i – 1“, který o rok předchází 
příslušnému kalendářnímu roku Doby plnění „i“, jestliže 
Dopravce cenu za distribuci a nákup trakční elektřiny řádně 
soutěžil nebo případně nakoupil na burze tak, aby dosáhl 
jejího co nejvyššího snížení, a následně zaplatil za distribuci 
a nákup trakční elektřiny nejnižší možnou cenu. Pokud 
Dopravce cenu za distribuci a nákup trakční energie 
ve smyslu předcházející věty řádně nesoutěžil či nenakoupil 
na burze nebo následně nezaplatil nejnižší možnou cenu, 
použije se pro účely. 

E ..................... 2,05 Kč. 

b) o částku „Ni“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající níže 
uvedenému procentnímu podílu ze Základní ceny na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020 
(C2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení průměrné hrubé měsíční 
nominální mzdy pro odvětví „doprava a skladování“ na přepočtené počty 
zaměstnanců vyhlášené Českým statistickým úřadem pro kalendářní rok „i – 1“, 
který o rok předchází příslušnému kalendářnímu roku Doby plnění „i“, oproti 
průměrné hrubé měsíční nominální mzdě pro odvětví „doprava a skladování“ na 
přepočtené počty zaměstnanců vyhlášené Českým statistickým úřadem pro 
kalendářní rok 2018. Částka „Ni“ se konkrétně určí jako násobek:  

Ni = (36/100 * C2019,2020)  * [(MZi–1/MZ2018) -1] 



 

Strana 4/10 

 
 

 

kde: 

Ni ………….…. je částka, o kterou se upraví Základní cena na 1 vlkm (Ci) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota Ni 
kladné číslo, bude o tuto hodnotu Základní cena na 1 vlkm 
(Ci) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti Základní 
ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 (C2019,2020); je-li výsledná 
hodnota Ni záporné číslo, bude příslušná Základní cena na 
1 vlkm snížena. 

C2019,2020………je Základní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

MZi–1/MZ2018….je podíl průměrné hrubé měsíční nominální mzdy pro odvětví 
„doprava a skladování“ na přepočtené počty zaměstnanců 
v kalendářním roce „i – 1“ vyhlášené Českým statistickým 
úřadem (MZi–1) a průměrné hrubé měsíční nominální mzdy 
pro odvětví „doprava a skladování“ na přepočtené počty 
zaměstnanců vyhlášené Českým statistickým úřadem 
v kalendářním roce 2018 (MZ2018). 

c) o částku „Oi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající níže 
uvedenému procentnímu podílu ze Základní ceny na 1 vlkm v kalendářním roce 
2019 a 2020 (C2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení ročního 
bazického indexu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statistickým 
úřadem pro kalendářní rok „i – 1“, který o rok předchází příslušnému 
kalendářnímu roku Doby plnění „i“, oproti ročnímu bazickému indexu 
spotřebitelských cen vyhlášenému Českým statistickým úřadem pro kalendářní 
rok 2018 (uvedené bazické indexy jsou vztaženy k základnímu období, kterým 
je průměr roku 2015). Částka „Oi“ se konkrétně určí jako násobek:  

Oi = (32/100 * C2019,2020)  * [(Ii-1/ I2018) - 1] 

kde:  

Oi .................... je částka, o kterou se upraví Základní cena na 1 vlkm (Ci) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota Oi 
kladné číslo, bude o tuto hodnotu Základní cena na 1 vlkm 
(Ci) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti Základní 
ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 (C2019,2020); je-li výsledná 
hodnota Oi záporné číslo, bude příslušná Základní cena 
na 1 vlkm snížena. 

C2019,2020  ......... .je Základní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

Ii-1/ I2018 ............ je podíl ročního bazického indexu spotřebitelských cen 
v kalendářním roce „i – 1“ vyhlášeného Českým statistickým 
úřadem (Ii–1) a ročního bazického indexu spotřebitelských 
cen vyhlášeného Českým statistickým úřadem 
v kalendářním roce 2018 (I2018).  
(Základním obdobím uvedených bazických indexů 
spotřebitelských cen je průměr roku 2015. Pro vyloučení 
případných pochybností se stanoví, že pokud by Český 
statistický úřad přestal zveřejňovat bazické indexy 



 

Strana 5/10 

 
 

spotřebitelských cen vztažené k základnímu období, kterým 
je průměr roku 2015, použijí se bazické indexy 
spotřebitelských cen vztažené k novému základnímu 
období, které Český statistický úřad zvolí a bude zveřejňovat, 
a to počínaje rokem, kdy byly zveřejněny poprvé.) 

 Úpravu Základní ceny na 1 vlkm v roce 2023 a v každém následujícím roce, 
ve kterém trvá tato smlouva (Ci), lze pro vyloučení jakýchkoliv pochybností 
vyjádřit rovněž následovně:  

 

 

kde:  

Ci ………….…….je Základní cena na 1 vlkm, která bude počínaje 1. lednem 
příslušného kalendářního roku „i“ platit po celý příslušný 
kalendářní rok (Základní cena na 1 vlkm pro příslušný 
kalendářní rok „i“). 

C2019,2020………...je Základní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

Mi………………...je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 6 písm. a) této 
smlouvy výše. 

Ni………….……..je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 6 písm. b) této 
smlouvy výše. 

Oi…………..…….je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 6 písm. c) této 
smlouvy výše. 

Hodnoty Mi, Ni, Oi, Ci, a C2019,2020 se zaokrouhlí na dvě desetinná místa dle 
běžných matematických pravidel zaokrouhlování.“ 

Ci = C2019,2020 + (Mi + Ni + Oi) 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 4 odst. 7 Smlouvy se pro účely stanovení 
výše Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu pro rok 2023 a následující kalendářní roky Doby plnění mění tak, že je 
jeho znění následující: 

„Výše Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu bude pro rok 2023 a následující kalendářní roky Doby plnění stanovena dle 
následujících pravidel. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se stanoví, že výše 
Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
nemůže být s výjimkou úprav podle tohoto odstavce po dobu trvání této smlouvy 
upravena (zejména zvýšena).  

Variabilní cena na 1 vlkm a Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
v roce 2023 a v každém následujícím kalendářním roce Doby plnění (CVi, CNVi) se 
oproti Variabilní ceně na 1 vlkm a Ceně za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu pro rok 2019 a 2020 (CV2019,2020, CNV2019,2020) upraví (zvýší či sníží): 

a)  o částku „MVi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající 
níže uvedenému procentnímu podílu z Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2019 
a 2020 (CV2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení částky, kterou 
Dopravce v průměru zaplatil při plnění této smlouvy za distribuci a nákup 1 kWh 



 

Strana 6/10 

 
 

trakční elektřiny v roce „i – 1“, který o rok předchází příslušnému kalendářnímu 
roku Doby plnění „i“, a částky 2,05 Kč. Částka „MVi“ se konkrétně určí jako 
násobek:  

MVi = (20/100 * CV2019,2020)  * [(Ei-1/ E) -1] 

kde: 

MVi .................. je částka, o kterou se upraví Variabilní cena na 1 vlkm (CVi) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota 
MVi kladné číslo, bude o tuto hodnotu Variabilní cena na 
1 vlkm (CVi) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti 
Variabilní ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 (CV2019,2020); 
je-li výsledná hodnota MVi záporné číslo, bude příslušná 
Variabilní cena na 1 vlkm snížena. 

CV2019,2020 ........... je Variabilní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

Ei-1 .................. je částka, kterou Dopravce v průměru zaplatil při plnění této 
smlouvy za distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny v roce 
„i – 1“, který o rok předchází příslušnému kalendářnímu roku 
Doby plnění „i“, od jediného prodejce, od něhož byl dle 
platných právních předpisů povinen trakční elektřinu 
nakupovat. V případě, že Dopravce nebude povinen dle 
platných právních předpisů nakupovat trakční elektřinu od 
jediného prodejce, použije se pro účely uvedeného výpočtu 
jako Ei-1 částka, kterou Dopravce skutečně v průměru zaplatil 
při plnění této smlouvy za distribuci a nákup 1 kWh trakční 
elektřiny v roce „i – 1“, který o rok předchází příslušnému 
kalendářnímu roku Doby plnění „i“, jestliže Dopravce cenu za 
distribuci a nákup trakční elektřiny řádně soutěžil nebo 
případně nakoupil na burze tak, aby dosáhl jejího co 
nejvyššího snížení, a následně zaplatil za distribuci a nákup 
trakční elektřiny nejnižší možnou cenu. Pokud Dopravce 
cenu za distribuci a nákup trakční energie ve smyslu 
předcházející věty řádně nesoutěžil či nenakoupil na burze 
nebo následně nezaplatil nejnižší možnou cenu, použije se 
pro účely. 

E ..................... 2,05 Kč. 

b) o částky „NVi“ a „NNVi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky 
odpovídající níže uvedenému procentnímu podílu z Variabilní ceny na 1 vlkm pro 
rok 2019 a 2020 (CV2019,2020) nebo z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu pro rok 2019 a 2020 (CNV2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či 
snížení průměrné hrubé měsíční nominální mzdy pro odvětví „doprava 
a skladování“ na přepočtené počty zaměstnanců vyhlášené Českým statistickým 
úřadem pro kalendářní rok „i – 1“, který o rok předchází příslušnému 
kalendářnímu roku Doby plnění „i“, oproti průměrné hrubé měsíční nominální 
mzdě pro odvětví „doprava a skladování“ na přepočtené počty zaměstnanců 
vyhlášené Českým statistickým úřadem pro kalendářní rok 2018. Částky „NVi“ 
a NNVi se určí jako násobek: 

NVi = (38/100 * CV2019,2020)  * [(MZi-1/ MZ2018) - 1] 



 

Strana 7/10 

 
 

NNVi = (50/100 * CNV2019,2020)  * [(MZi-1/ MZ2018) - 1] 

kde: 

NVi .................. je částka, o kterou se upraví Variabilní cena na 1 vlkm (CVi) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota 
NVi kladné číslo, bude o tuto hodnotu Variabilní cena na 
1 vlkm (CVi) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti 
Variabilní ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 (CV2019,2020); 
je-li výsledná hodnota NVi záporné číslo, bude příslušná 
Variabilní cena na 1 vlkm snížena. 

NNVi ............... je částka, o kterou se upraví Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu (CNVi) v příslušném kalendářním roce 
„i“. Je-li výsledná hodnota NNVi kladné číslo, bude o tuto 
hodnotu Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
(CNVi) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti Ceně 
za 1km neprovedeného dopravního výkonu v roce 2019 
a 2020 (CNV2019,2020); je-li výsledná hodnota NNVi záporné 
číslo, bude příslušná Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu snížena. 

CV2019,2020 ....... je Variabilní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

CNV2019,2020 ..... je Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro 
rok 2019 a 2020. 

MZi-1/MZ2018 .... je podíl průměrné hrubé měsíční nominální mzdy pro odvětví 
„doprava a skladování“ na přepočtené počty zaměstnanců 
v kalendářním roce „i - 1“ vyhlášené Českým statistickým 
úřadem (MZi-1) a průměrné hrubé měsíční nominální mzdy 
pro odvětví „doprava a skladování“ na přepočtené počty 
zaměstnanců vyhlášené Českým statistickým úřadem 
v kalendářním roce 2018 (MZ2018).  

c) o částku „OVi“ a „ONVi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky 
odpovídající níže uvedenému procentnímu podílu z Variabilní ceny na 1 vlkm pro 
rok 2019 a 2020 (CV2019,2020) nebo z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu pro rok 2019 a 2020  (CNV2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či 
snížení ročního bazického indexu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým 
statistickým úřadem pro kalendářní rok „i – 1“, který o rok předchází příslušnému 
kalendářnímu roku Doby plnění „i“, oproti ročnímu bazickému indexu 
spotřebitelských cen vyhlášenému Českým statistickým úřadem pro kalendářní 
rok 2018 (uvedené bazické indexy jsou vztaženy k základnímu období, kterým je 
průměr roku 2015). Částka „OVi“ a ONVi“ se konkrétně určí jako násobek: 

 

 

 

kde:  

OVi .................. je částka, o kterou se upraví Variabilní cena na 1 vlkm (CVi) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota 

OVi = (24/100 * CV2019,2020) * [(Ii-1/I2018)-1] 

ONVi = (35/100 * CNV2019,2020) * [(Ii-1/I2018)-1] 



 

Strana 8/10 

 
 

OVi kladné číslo, bude o tuto hodnotu Variabilní cena 
na 1 vlkm (CVi) v příslušném kalendářním roce navýšena 
oproti Variabilní ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 
(CV2019,2020); je-li výsledná hodnota OVi záporné číslo, bude 
příslušná Variabilní cena na 1 vlkm snížena. 

ONVi ............... je částka, o kterou se upraví Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu (CNVi) v příslušném kalendářním roce 
„i“. Je-li výsledná hodnota ONVi kladné číslo, bude o tuto 
hodnotu Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
(CNVi) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti Ceně 
za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v roce 2019 
a 2020 (CNV2019,2020); je-li výsledná hodnota ONVi záporné 
číslo, bude příslušná Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu snížena. 

CV2019,2020 ........... je Variabilní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

CNV2019,2020 ..... je Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro 
rok 2019 a 2020. 

Ii-1/I2018 ............. je podíl ročního bazického indexu spotřebitelských cen 
v kalendářním roce „i - 1“ vyhlášeného Českým statistickým 
úřadem (Ii-1) a ročního bazického indexu spotřebitelských 
cen vyhlášeného Českým statistickým úřadem 
v kalendářním roce 2018 (I2018). 
(Základním obdobím uvedených bazických indexů 
spotřebitelských cen je průměr roku 2015. Pro vyloučení 
případných pochybností se stanoví, že pokud by Český 
statistický úřad přestal zveřejňovat bazické indexy 
spotřebitelských cen vztažené k základnímu období, kterým 
je průměr roku 2015, použijí se bazické indexy 
spotřebitelských cen vztažené k novému základnímu 
období, které Český statistický úřad zvolí a bude zveřejňovat, 
a to počínaje rokem, kdy byly zveřejněny poprvé.) 

Úpravu Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu v roce 2023 a v každém následujícím roce, ve kterém trvá tato smlouva 
(CVi, CNVi), lze pro vyloučení jakýchkoliv pochybností vyjádřit rovněž 
následovně:  

 

 

 

kde:  

CVi………….…...je Variabilní cena na 1 vlkm, která bude počínaje 1. lednem 
příslušného kalendářního roku „i“ platit po celý příslušný 
kalendářní rok (Variabilní cena na 1 vlkm pro příslušný 
kalendářní rok „i“). 

CV2019,2020……....je Variabilní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

CVi = CV2019,2020 + (MVi + NVi + OVi) 

CNVi = CNV2019,2020 + (NNVi + ONVi) 



 

Strana 9/10 

 
 

MVi……….……...je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. a) této 
smlouvy výše. 

NVi…………...….je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. b) této 
smlouvy výše. 

OVi…………..…..je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. c) této 
smlouvy výše. 

CVi………….…...je Variabilní cena na 1 vlkm, která bude počínaje 1. lednem 
příslušného kalendářního roku „i“ platit po celý příslušný 
kalendářní rok (Variabilní cena na 1 vlkm pro příslušný 
kalendářní rok „i“). 

CNV2019,2020…….je Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro rok 
2019 a 2020. 

NNVi………….....je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. b) této 
smlouvy výše. 

ONVi…………….je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. c) této 
smlouvy výše 

Hodnoty MVi, NVi, NNVi, OVi, ONVi, CVi, CV2019,2020, CNVi a CNV2019,2020 se 
zaokrouhlí na dvě desetinná místa dle běžných matematických pravidel 
zaokrouhlování.“ 

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 4 odst. 8 Smlouvy se pro účely stanovení výše 
Základní ceny na 1 vlkm, Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu pro rok 2023 a následující kalendářní roky 
Doby plnění mění tak, že je jeho znění následující: 

„Ke změnám Základní ceny na 1 vlkm, Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu dle čl. 4 odst. 6 a odst. 7 této smlouvy může dojít 
jen ke dni 1. ledna příslušného kalendářního roku „i“. Dopravce je povinen předložit 
Objednateli výpočet upravených cen dle čl. 4 odst. 6 a odst. 7 této smlouvy v podobě 
dle přílohy č. 4 této smlouvy, a to do 60 dnů ode dne, ve kterém budou Českým 
statistickým úřadem zveřejněny příslušné statistické hodnoty kalendářního roku „i - 1“, 
který o rok předchází kalendářnímu roku „i“. Na základě výpočtu upravených cen pro 
příslušný kalendářní rok „i“ předloženého Dopravcem a po jeho schválení 
Objednatelem budou mezi Smluvními stranami potvrzeny nové ceny platné pro 
příslušný kalendářní rok „i“, a to k 1. lednu příslušného kalendářního roku „i“.“ 

4. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 4 Smlouvy („Formulář pro výpočet 
upravených Základních cen na 1 vlkm a upravených Variabilních cen 
na 1 vlkm“) se pro účely stanovení výše Základní ceny na 1 vlkm, Variabilní 
ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro 2023 
a následující kalendářní roky Doby plnění mění tak, že se v příloze č. 4 užité 
symboly "i-2", „Ei-2“, „MZi-2“, „Ii-2“ nahrazují následujícími symboly: "i-1", „Ei1“, 
„MZi-1“, „Ii-1“. 



 

Strana 10/10 

 
 

ČLÁNEK 2 
ZMĚNA VYMEZENÍ LINEK (JÍZDNÍHO ŘÁDU) 

1. Smluvní strany se ve smyslu čl. 12 odst. 3 Smlouvy dohodly, že dosavadní znění 
přílohy č. 1 Smlouvy, která obsahuje vymezení jednotlivých linek, se s účinností ode 
dne 11. prosince 2022 v celém rozsahu nahrazuje novým zněním přílohy č. 1 
Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 6. 

 

ČLÁNEK 3 
POTVRZENÍ VÝŠE UPRAVENÝCH CEN PLATNÝCH PRO ROK 2023 

 

1. Smluvní strany ve smyslu čl. 4 odst. 8 Smlouvy (ve znění dle tohoto Dodatku č. 5) 
shodně potvrzují, že po úpravě dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy (ve znění dle tohoto 
Dodatku č. 5), se: 

a) Základní cena na 1 vlkm dle čl. 4 odst. 4 písm. a) Smlouvy mění tak, že 
Základní cena na 1 vlkm platná pro rok 2023 činí 199,03 Kč; 

b) Variabilní cena na 1 vlkm dle čl. 4 odst. 4 písm. b) Smlouvy mění tak, že 
Variabilní cena na 1 vlkm platná pro rok 2023 činí 119,86 Kč; 

c) Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu dle čl. 4 odst. 4 písm. c) 
Smlouvy mění tak, že Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
platná pro rok 2023 činí 144,66 Kč; 

s tím, že ceny uvedené shora pod písm. a) až c) jsou platné od 1. ledna 2023. 

2. Výpočet upravených cen pro rok 2023 dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy (ve znění dle 
tohoto Dodatku č. 5), který Dopravce předložil Objednateli v podobě dle přílohy č. 4 
Smlouvy (ve znění dle tohoto Dodatku č. 5), tvoří přílohu A tohoto Dodatku č. 5. 

ČLÁNEK 4 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností shodně prohlašují a potvrzují, 
že (i) byly s novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 6, 
seznámeny s dostatečným předstihem před 11. prosincem 2022, (ii) Dopravce se 
počínaje 11. prosincem 2022 řídil novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je 
přiloženo k Dodatku č. 6, a (iii) pro výpočet kompenzace dle čl. 5 Smlouvy za období 
počínající 11. prosincem 2022 se uplatní nové znění přílohy č. 1 Smlouvy, které je 
přiloženo k Dodatku č. 6. 

2. Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 6 v registru smluv, 
v předem odsouhlasené black verzi, provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění Dodatku č. 6 byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: 
e52cdsf a na e-mail:



 

Strana 11/10 

 
 

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 6, zůstávají nadále 
v platnosti. 

5. Dodatek č. 6 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží 
elektronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable 
Document Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného 
za obě Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných 
Dodatek č. 6 podepsat. 

6. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 6 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne 14. prosince 2022. 

 

 

 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 6 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

V Ústí nad Labem dne   V Praze dne  

za Objednatele:  za Dopravce: 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 
člen Rady Ústeckého kraje na základě 

usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

 České dráhy, a.s. 

Mgr. Michal Krapinec 
předseda představenstva 

   České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 
člen představenstva 



 

Strana 12/10 

 
 

Přílohy: 

Příloha A Vyplněný formulář pro výpočet upravené Základní ceny na 1 vlkm 
a upravené Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2023 v podobě přílohy č. 4 
Smlouvy 

Přiložené nové znění následující přílohy Smlouvy: 

Příloha č. 1 Smlouvy  Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle 
této smlouvy 

 



Příloha k čj. 0119/2022-OCO Západ/UNL 

Dopravce:

Objednatel:

Soubor:

Rok (i): 2023 Jízdní řád:

181,70 Kč/vlkm

109,14 Kč/vlkm

130,83 Kč/vlkm

2,05 Kč/kWh

29 372,00 Kč

105,30 (-)

2,26 Kč/kWh

12 %

2,24 Kč/vlkm

33 473,00 Kč

36 %

9,13 Kč/vlkm

116,10 (-)

32 %

5,96 Kč/vlkm

199,03 Kč/vlkm

2,26 Kč/kWh

20 %

2,24 Kč/vlkm

33 473,00 Kč

38 %

5,79 Kč/vlkm

116,10 (-)

24 %

2,69 Kč/vlkm

119,86 Kč/vlkm

33 473,00 Kč

50 %

9,13 Kč/vlkm

116,10 (-)

35 %

4,70 Kč/vlkm

144,66 Kč/vlkm

Datum:

podpis:

ONVi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVi v roce "i" (ONVi)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v roce "i" (CNVi)

*) Průměrná hrubá nominální měsíční mzda je vztažena pro odvětví "Doprava a skladování" na přepočtené počty zaměstnanců

01.07.2022 za dopravce předkládá:

OVi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (OVi)

Variabilní cena v roce "i" (CVi)

NNVUTÚKi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVi v roce "i" (NNVi)

Základní cena v roce "i" (Ci)

MVi [dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena trakční elektřiny"

Průměrná cena hrazená Dopravcem za distribuci a nákup trakční elektřiny v kalendářním roce "i-2" (Ei-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (MVi)

NVi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (NVi)

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Mi)

Ni [dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni)

Oi [dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi)

Procentní podíl ze Základní ceny

Variabilníi cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CV2019,2020)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v cenách roku 2018 (CNV2019,2020)

Stanovený koeficient pro přepočet odebrané trakční energie (E)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (MZ2018)

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (I2018)

Mi [dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena trakční elektřiny"

Průměrná cena hrazená Dopravcem za distribuci a nákup trakční elektřiny v kalendářním roce "i-2" (Ei-2)

Základní a variabilní cena na 1 vlkm a Cena za 1 vlkm neprovedeného dopr. výkonu

České dráhy, a.s.

Ústecký kraj

EMU240 - Linky U1, U2, U3, U16, U32 a U51

2022/2023 a 2023/2024

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (C2019,2020)

Strana 1/1



Příloha č. 1 Dodatku č. 6  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420J -  EMU240
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 335,7 19  6 256,7 89  6 397,3 91  6 467,6 92  4 921,0 70  25 378,3   361  24 042,6   342
1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň Chomutov Kadaň   89,0 5   427,2 24   534,0 30   534,0 30   373,8 21  1 958,0   110  1 869,0   105
1941 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   984,2 14  4 569,5 65  4 288,3 61  4 358,6 62  3 444,7 49  17 645,3   251  16 661,1   237
1942 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   984,2 14  4 569,5 65  4 288,3 61  4 358,6 62  3 444,7 49  17 645,3   251  16 661,1   237
1943 Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n.   440,5 5  2 114,4 24  2 643,0 30  2 643,0 30  1 850,1 21  9 691,0   110  9 250,5   105
1944 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří  1 236,2 14  5 739,5 65  5 386,3 61  5 474,6 62  4 326,7 49  22 163,3   251  20 927,1   237
1945 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 073,8 14  4 985,5 65  4 678,7 61  4 755,4 62  3 758,3 49  19 251,7   251  18 177,9   237
1946 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   984,2 14  4 569,5 65  4 288,3 61  4 358,6 62  3 444,7 49  17 645,3   251  16 661,1   237
1947 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 236,2 14  5 739,5 65  5 386,3 61  5 474,6 62  4 326,7 49  22 163,3   251  20 927,1   237
1948 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   984,2 14  4 569,5 65  4 288,3 61  4 358,6 62  3 444,7 49  17 645,3   251  16 661,1   237
1949 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   984,2 14  4 569,5 65  4 288,3 61  4 358,6 62  3 444,7 49  17 645,3   251  16 661,1   237
1950 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří  1 236,2 14  5 739,5 65  5 386,3 61  5 474,6 62  4 326,7 49  22 163,3   251  20 927,1   237
1951 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 236,2 14  5 739,5 65  5 386,3 61  5 474,6 62  4 326,7 49  22 163,3   251  20 927,1   237
1953 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   984,2 14  4 569,5 65  4 288,3 61  4 358,6 62  3 444,7 49  17 645,3   251  16 661,1   237
1970 Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n.   305,2 14  1 417,0 65  1 329,8 61  1 351,6 62  1 068,2 49  5 471,8   251  5 166,6   237
1971 Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice   305,2 14  1 417,0 65  1 329,8 61  1 351,6 62  1 068,2 49  5 471,8   251  5 166,6   237
1972 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   765,7 19  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 821,0 70  14 588,6   362  13 822,9   343
1973 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   765,7 19  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 821,0 70  14 588,6   362  13 822,9   343
1977 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   456,0 20  2 029,2 89  2 074,8 91  2 097,6 92  1 596,0 70  8 253,6   362  7 797,6   342
1977 Děčín hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice   239,8 11  1 133,6 52  1 046,4 48  1 024,6 47   850,2 39  4 294,6   197  4 054,8   186
6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   722,4 14  3 354,0 65  3 147,6 61  3 199,2 62  2 528,4 49  12 951,6   251  12 229,2   237
6401 Ústí nad Labem západ Velký Osek Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   722,4 14  3 354,0 65  3 147,6 61   0,0 0   0,0 0  7 224,0   140  6 501,6   126
6402 Nymburk hl.n. Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6404 Nymburk hl.n. Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   722,4 14  3 354,0 65  3 147,6 61  3 199,2 62  2 528,4 49  12 951,6   251  12 229,2   237
6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   722,4 14  3 354,0 65  3 147,6 61  3 199,2 62  2 528,4 49  12 951,6   251  12 229,2   237
6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   531,3 21  2 277,0 90  2 302,3 91  2 327,6 92  1 771,0 70  9 209,2   364  8 677,9   343
6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Litoměřice město z hr.VUSC 0200/0420 06   184,1 7   657,5 25   789,0 30   789,0 30   552,3 21  2 971,9   113  2 787,8   106
6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   980,4 19  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 679,2   362  17 698,8   343
6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   980,4 19  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 679,2   362  17 698,8   343
6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14  1 644,5 65  1 543,3 61  1 568,6 62  1 239,7 49  6 350,3   251  5 996,1   237
6421 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   387,8 14  1 800,5 65  1 689,7 61  1 717,4 62  1 357,3 49  6 952,7   251  6 564,9   237
6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14  1 644,5 65  1 543,3 61  1 568,6 62  1 239,7 49  6 350,3   251  5 996,1   237
6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Ústí n.L.-Střekov Litoměřice město z   326,2 14  1 514,5 65  1 421,3 61  1 444,6 62  1 141,7 49  5 848,3   251  5 522,1   237
6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14  1 644,5 65  1 543,3 61  1 568,6 62  1 239,7 49  6 350,3   251  5 996,1   237
6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   354,2 14  1 644,5 65  1 543,3 61  1 568,6 62  1 239,7 49  6 350,3   251  5 996,1   237
6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14  1 644,5 65  1 543,3 61  1 568,6 62  1 239,7 49  6 350,3   251  5 996,1   237
6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   354,2 14  1 644,5 65  1 543,3 61  1 568,6 62  1 239,7 49  6 350,3   251  5 996,1   237
6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14  1 644,5 65  1 543,3 61  1 568,6 62  1 239,7 49  6 350,3   251  5 996,1   237
6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   354,2 14  1 644,5 65  1 543,3 61  1 568,6 62  1 239,7 49  6 350,3   251  5 996,1   237
6430 Mělník Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ  1 228,0 20  5 464,6 89  5 587,4 91  5 648,8 92  4 298,0 70  22 226,8   362  20 998,8   342
6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   722,4 14  3 354,0 65  3 147,6 61  3 199,2 62  2 528,4 49  12 951,6   251  12 229,2   237
6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14  1 644,5 65  1 543,3 61  1 568,6 62  1 239,7 49  6 350,3   251  5 996,1   237
6433 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ Mělník  1 166,6 19  5 526,0 90  5 587,4 91  5 648,8 92  4 298,0 70  22 226,8   362  21 060,2   343
6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   663,6 14  3 081,0 65  2 891,4 61  2 938,8 62  2 322,6 49  11 897,4   251  11 233,8   237
6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   663,6 14  3 081,0 65  2 891,4 61  2 938,8 62  2 322,6 49  11 897,4   251  11 233,8   237
6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   663,6 14  3 081,0 65  2 891,4 61  2 938,8 62  2 322,6 49  11 897,4   251  11 233,8   237
6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   663,6 14  3 081,0 65  2 891,4 61  2 938,8 62  2 322,6 49  11 897,4   251  11 233,8   237
6842 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň-Prunéřov   170,8 14   793,0 65   744,2 61   756,4 62   597,8 49  3 062,2   251  2 891,4   237
6850 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   159,6 7   570,0 25   684,0 30   684,0 30   478,8 21  2 576,4   113  2 416,8   106
6852 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14  2 444,0 65  2 293,6 61  2 331,2 62  1 842,4 49  9 437,6   251  8 911,2   237
6859 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14  2 444,0 65  2 293,6 61  2 331,2 62  1 842,4 49  9 437,6   251  8 911,2   237
6866 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14  2 444,0 65  2 293,6 61  2 331,2 62  1 842,4 49  9 437,6   251  8 911,2   237

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

01. 10. 2023 - 09. 12. 2023
Celkem

 
11. 12. 2022 - 09. 12. 2023

01. 01. 2023 - 09. 12. 202311. 12. 2022 - 31. 12. 2022 1. čtvrtletí 2023 2. čtvrtletí 2023 3. čtvrtletí 2023Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Stránka 1 z 6



Příloha č. 1 Dodatku č. 6  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

01. 10. 2023 - 09. 12. 2023
Celkem

 
11. 12. 2022 - 09. 12. 2023

01. 01. 2023 - 09. 12. 202311. 12. 2022 - 31. 12. 2022 1. čtvrtletí 2023 2. čtvrtletí 2023 3. čtvrtletí 2023Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

6872 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   845,6 14  3 926,0 65  3 684,4 61  3 744,8 62  2 959,6 49  15 160,4   251  14 314,8   237
6873 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   845,6 14  3 926,0 65  3 684,4 61  3 744,8 62  2 959,6 49  15 160,4   251  14 314,8   237
6876 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14  2 444,0 65  2 293,6 61  2 331,2 62  1 842,4 49  9 437,6   251  8 911,2   237
6879 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14  2 444,0 65  2 293,6 61  2 331,2 62  1 842,4 49  9 437,6   251  8 911,2   237
6883 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14  2 444,0 65  2 293,6 61  2 331,2 62  1 842,4 49  9 437,6   251  8 911,2   237
6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Mojžíř z   13,2 2   79,2 12   112,2 17   99,0 15   72,6 11   376,2   57   363,0   55
6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. Mojžíř z Děčín hl.n.   32,4 2   194,4 12   275,4 17   226,8 14   178,2 11   907,2   56   874,8   54
6930 Hněvice Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n.  1 012,2 14  4 699,5 65  4 410,3 61  4 482,6 62  3 542,7 49  18 147,3   251  17 135,1   237
6931 Lovosice Hněvice Lovosice Hněvice   387,8 14  1 800,5 65  1 689,7 61  1 717,4 62  1 357,3 49  6 952,7   251  6 564,9   237
6940 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   806,0 20  3 586,7 89  3 667,3 91  3 707,6 92  2 821,0 70  14 588,6   362  13 782,6   342
6941 Děčín hl.n. Roudnice nad Labem Děčín hl.n. Roudnice nad Labem   883,4 14  4 101,5 65  3 849,1 61  3 912,2 62  3 091,9 49  15 838,1   251  14 954,7   237
6942 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   564,2 14  2 619,5 65  2 458,3 61  2 498,6 62  1 974,7 49  10 115,3   251  9 551,1   237
6959 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   765,7 19  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 821,0 70  14 588,6   362  13 822,9   343
6962 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   68,4 3   296,4 13   296,4 13   342,0 15   228,0 10  1 231,2   54  1 162,8   51
6964 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   319,2 14  1 482,0 65  1 390,8 61  1 413,6 62  1 117,2 49  5 722,8   251  5 403,6   237
6966 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   433,2 19  2 052,0 90  2 074,8 91  2 097,6 92  1 596,0 70  8 253,6   362  7 820,4   343
6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Neštěmice z   83,3 17   382,2 78   362,6 74   377,3 77   289,1 59  1 494,5   305  1 411,2   288
6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Neštěmice z Děčín hl.n.   304,3 17  1 378,3 77  1 324,6 74  1 396,2 78  1 056,1 59  5 459,5   305  5 155,2   288
6969 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   433,2 19  2 052,0 90  2 074,8 91  2 097,6 92  1 596,0 70  8 253,6   362  7 820,4   343
7014 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   67,9 7   242,5 25   291,0 30   291,0 30   203,7 21  1 096,1   113  1 028,2   106
7050 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   526,3 19  2 465,3 89  2 520,7 91  2 548,4 92  1 939,0 70  9 999,7   361  9 473,4   342
7051 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   193,9 7   692,5 25   831,0 30   831,0 30   581,7 21  3 130,1   113  2 936,2   106
7052 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   217,0 14  1 007,5 65   945,5 61   961,0 62   759,5 49  3 890,5   251  3 673,5   237
7053 Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   217,0 14  1 007,5 65   945,5 61   961,0 62   759,5 49  3 890,5   251  3 673,5   237
7065 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   498,6 18  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 939,0 70  9 999,7   361  9 501,1   343
7070 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   252,0 14  1 170,0 65  1 098,0 61  1 116,0 62   882,0 49  4 518,0   251  4 266,0   237
7071 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14  1 152,0 64  1 098,0 61  1 134,0 63   882,0 49  4 518,0   251  4 266,0   237
7072 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   252,0 14  1 170,0 65  1 098,0 61  1 116,0 62   882,0 49  4 518,0   251  4 266,0   237
7073 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14  1 170,0 65  1 098,0 61  1 116,0 62   882,0 49  4 518,0   251  4 266,0   237
7074 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Kadaň-Prunéřov   85,4 7   305,0 25   366,0 30   366,0 30   256,2 21  1 378,6   113  1 293,2   106
7074 Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   121,8 21   522,0 90   527,8 91   533,6 92   406,0 70  2 111,2   364  1 989,4   343
7075 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   126,0 7   450,0 25   540,0 30   540,0 30   378,0 21  2 034,0   113  1 908,0   106
7076 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   252,0 14  1 170,0 65  1 098,0 61  1 116,0 62   882,0 49  4 518,0   251  4 266,0   237
7077 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   126,0 7   450,0 25   540,0 30   540,0 30   378,0 21  2 034,0   113  1 908,0   106
7078 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Kadaň-Prunéřov   85,4 7   305,0 25   366,0 30   366,0 30   256,2 21  1 378,6   113  1 293,2   106
7078 Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   121,8 21   522,0 90   527,8 91   533,6 92   406,0 70  2 111,2   364  1 989,4   343
7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   126,0 7   450,0 25   540,0 30   540,0 30   378,0 21  2 034,0   113  1 908,0   106
17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17604 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17605 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17607 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17608 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17610 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17611 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17613 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17614 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17615 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17616 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17617 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17618 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17619 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17620 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17621 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17622 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17623 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17680 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
22809 Ústí nad Labem západ Kolín Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 199,2 62  2 528,4 49  5 727,6   111  5 727,6   111

 62 636,0  284 718,7  277 888,0  281 686,7  218 317,6 1 125 247,0 1 062 611,0Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 2 z 6



Příloha č. 1 Dodatku č. 6  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420J - EMU240
Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost
 1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   913,9 13
 1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň   616,7 7
 1941 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   913,9 13
 1942 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   913,9 13
 1943 Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n.   616,7 7
 1944 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří  1 147,9 13
 1945 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n.   997,1 13
 1946 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   913,9 13
 1947 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 147,9 13
 1948 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   913,9 13
 1949 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   913,9 13
 1950 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří  1 147,9 13
 1951 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 147,9 13
 1953 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   913,9 13
 1970 Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n.   283,4 13
 1971 Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice   283,4 13
 1972 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   806,0 20
 1973 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   806,0 20
 1977 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Lovosice   446,0 10
 1977 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   250,8 11
 6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   670,8 13
 6401 Ústí nad Labem západ Velký Osek Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   670,8 13
 6402 Nymburk hl.n. Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   670,8 13
 6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   464,4 9
 6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22
 6404 Nymburk hl.n. Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   670,8 13
 6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   670,8 13
 6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22
 6407 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   328,9 13
 6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   464,4 9
 6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22
 6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22
 6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22
 6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22
 6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22
 6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22
 6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22
 6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22
 6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22
 6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22
 6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 032,0 20
 6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 032,0 20
 6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   328,9 13
 6421 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   360,1 13
 6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   328,9 13
 6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Ústí n.L.-Střekov Litoměřice město z   302,9 13
 6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   328,9 13
 6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   328,9 13
 6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   328,9 13
 6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   328,9 13
 6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   328,9 13
 6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   328,9 13
 6430 Mělník Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ  1 289,4 21
 6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   670,8 13
 6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   328,9 13
 6433 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ Mělník  1 228,0 20
 6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   616,2 13
 6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   616,2 13
 6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   616,2 13

Období 
10. 12. 2023 - 31. 12. 

2023
Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Stránka 3 z 6



Příloha č. 1 Dodatku č. 6  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Odhad výkonu *) Četnost

Období 
10. 12. 2023 - 31. 12. 

2023
Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

 6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   616,2 13
 6842 Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   158,6 13
 6850 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   205,2 9
 6852 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   488,8 13
 6859 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   488,8 13
 6866 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   488,8 13
 6872 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   785,2 13
 6873 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   785,2 13
 6876 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   488,8 13
 6879 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   488,8 13
 6883 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   488,8 13
 6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   58,8 4
 6930 Hněvice Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n.   939,9 13
 6931 Lovosice Hněvice Lovosice Hněvice   360,1 13
 6940 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   846,3 21
 6941 Děčín hl.n. Roudnice nad Labem Děčín hl.n. Roudnice nad Labem   820,3 13
 6942 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   523,9 13
 6959 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   806,0 20
 6962 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   45,6 2
 6964 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   296,4 13
 6966 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   456,0 20
 6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   400,6 18
 6969 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   456,0 20
 7014 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   67,9 7
 7014 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   19,4 2
 7050 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   554,0 20
 7051 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   249,3 9
 7052 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   201,5 13
 7053 Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   201,5 13
 7065 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   526,3 19
 7070 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13
 7071 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   270,0 15
 7072 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13
 7073 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13
 7074 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 7074 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   162,0 9
 7075 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   162,0 9
 7076 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13
 7077 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   162,0 9
 7078 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 7078 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   162,0 9
 7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   162,0 9
 17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 17604 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 17605 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17607 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17608 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 17610 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 17611 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17613 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17614 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 17615 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17616 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 17617 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17618 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 17619 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17620 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 17621 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17622 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 17623 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17680 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   75,4 13

 62 040,8Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 4 z 6



Příloha č. 1 Dodatku č. 6  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420SvJ  SV vlaky  EMU 240
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6491 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. Děčín hl.n. Litoměřice dolní n.   730,8 14  3 393,0 65  3 184,2 61  3 236,4 62  2 557,8 49  13 102,2   251  12 371,4   237
6493 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   159,6 7   570,0 25   684,0 30   684,0 30   478,8 21  2 576,4   113  2 416,8   106
6495 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   319,2 14  1 482,0 65  1 390,8 61  1 413,6 62  1 117,2 49  5 722,8   251  5 403,6   237
6497 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   319,2 14  1 482,0 65  1 390,8 61  1 413,6 62  1 117,2 49  5 722,8   251  5 403,6   237
6895 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14  1 170,0 65  1 098,0 61  1 116,0 62   882,0 49  4 518,0   251  4 266,0   237
6896 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   334,6 14  1 553,5 65  1 457,9 61  1 481,8 62  1 171,1 49  5 998,9   251  5 664,3   237
6993 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Lovosice   133,8 3   579,8 13   579,8 13   669,0 15   446,0 10  2 408,4   54  2 274,6   51
7091 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17691 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17694 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17695 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237

 2 758,8  12 596,3  12 005,9  12 271,2  9 553,7  49 185,9  46 427,1

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

Součet výkonů vlaků ve vlkm

01. 10. - 09. 12. 2023
Celkem

 
11. 12. 2022 - 09. 12. 2023

01. 01. - 09. 12. 202311. - 31. 12. 2022 1. čtvrtletí 2023 2. čtvrtletí 2023 3. čtvrtletí 2023Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Stránka 5 z 6



Příloha č. 1 Dodatku č. 6  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420SvJ  SV vlaky EMU 240
Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost
 6407 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   15,6 13
 6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   15,6 13
 6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   15,6 13
 6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   15,6 13
 6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   15,6 13
 6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   15,6 13
 6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   15,6 13
 6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   15,6 13
 6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   15,6 13
 6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   15,6 13
 6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   15,6 13
 6491 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. Děčín hl.n. Litoměřice dolní n.   678,6 13
 6493 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   205,2 9
 6495 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   296,4 13
 6497 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   296,4 13
 6895 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13
 6896 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   310,7 13
 6993 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Lovosice   133,8 3
 7091 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   75,4 13
 17691 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17694 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 17695 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13

 2 628,3Součet výkonů vlaků ve vlkm

Období 
10. 12. 2023 - 31. 12. 2023

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Stránka 6 z 6



 
 

 
 
 

Krajský úřad 
 

Číslo objednatele: 19/SML4193/SoVS/DS 

 

D O D A T E K Č. 5 

 
KE SMLOUVĚ 

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 
DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINKÁCH U8, U28, T2 A TRATI 089 V ÚSEKU RYBNIŠTĚ - VARNSDORF 

 

 
S M L U V N Í S T R A N Y: 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“) 

a společnost 
 

Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Zastoupený: Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva 

a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha, 

číslo účtu 10188-133605011/0100, 
variabilní symbol: 06RRRR06 („RRRR“ bude nahrazeno číslem 
roku, ke kterému bude příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

bod 13.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 059/60R/2022



 

Strana 2/10 

 
 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 9. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č.  19/SML4193/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, 
U28, T2 a trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf (dále jen „Smlouva“), k níž 
následně Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1, 2, 3 a 4; 

B) v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního a časového 
vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 2022/2023 
(tj. od 11. prosince 2022 včetně do 9. prosince 2023 včetně) a návrh nového 
jízdního řádu zaslal včas Dopravci nebo mu dodatečně sdělil požadované úpravy 
tak, aby byly zapracovány i po termínu stanoveném pro podání řádné žádosti 
o přidělení kapacity dráhy dle Zákona o dráhách a platného Prohlášení o dráze, ale 
tak včas, aby byly požadované úpravy zapracovány pro období platnosti jízdního 
řádu 2022/2023. Dopravce v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy požádal přídělce 
kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu 
vypracovaného Objednatelem. Nový jízdní řád byl schválen a kapacita dráhy byla 
Dopravci přidělena přídělcem kapacity dráhy; 

C) se Smluvní strany dohodly na úpravě mechanizmu výpočtu výše Základní ceny 
na 1 vlkm, Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu ve smyslu čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy. Upravený mechanizmus bude použit 
poprvé pro rok 2023 a dále v každém následujícím kalendářním roce Doby plnění; 

D) pojmy s velkými písmeny, které nejsou v tomto Dodatku č. 5 definovány, mají stejný 
význam jako ve Smlouvě 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 5 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 5“): 

 
ČLÁNEK 1 

ÚPRAVY ZNĚNÍ TEXTU SMLOUVY A PŘÍLOHY Č. 4 SMLOUVY 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. 4 odst. 6 Smlouvy se pro účely stanovení 
výše Základní ceny na 1 vlkm pro rok 2023 a následující kalendářní roky Doby 
plnění mění tak, že je jeho znění následující: 

„Výše Základní ceny na 1 vlkm pro rok 2023 a následující kalendářní roky Doby 
plnění bude stanovena dle následujících pravidel. Pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností se stanoví, že výše Základní ceny na 1 vlkm nemůže být s výjimkou 
úprav podle tohoto odstavce po dobu trvání této smlouvy upravena (zejména 
zvýšena).  

Základní cena na 1 vlkm se v roce 2023 a v každém následujícím kalendářním roce 
Doby plnění (Ci,) oproti Základní ceně na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020 (C2019,2020) 
upraví (zvýší či sníží): 

a) o částku „Mi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající 
níže uvedenému procentnímu podílu ze Základní ceny na 1 vlkm pro rok 2019 
a 2020 (C2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení průměrné ceny 



 

Strana 3/10 

 
 

motorové nafty vyhlášené Českým statistickým úřadem pro kalendářní rok 
„i – 1“, který o rok předchází příslušnému kalendářnímu roku Doby plnění „i“, 
oproti průměrné ceně motorové nafty vyhlášené Českým statistickým úřadem 
pro kalendářní rok 2018. Částka „Mi“ se konkrétně určí jako násobek:  

Mi = (14/100 * C2019,2020)  * [(Ei-1/E2018)-1] 

kde: 

Mi …….............je částka, o kterou se upraví Základní cena na 1 vlkm (Ci) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota Mi 
kladné číslo, bude o tuto hodnotu Základní cena na 1 vlkm 
(Ci) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti 
Základní ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 (C2019,2020); je-
li výsledná hodnota Mi záporné číslo, bude příslušná 
Základní cena na 1 vlkm snížena. 

C2019,2020 ……...je Základní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

Ei-1/E2018.……...je podíl průměrné ceny motorové nafty v kalendářním roce 
„i - 1“ vyhlášené Českým statistickým úřadem (Ei-1) 
a průměrné ceny motorové nafty vyhlášené Českým 
statistickým úřadem v kalendářním roce 2018 (E2018). 

b) o částku „Ni“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající níže 
uvedenému procentnímu podílu ze Základní ceny na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020 
(C2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení průměrné hrubé měsíční 
nominální mzdy pro odvětví „doprava a skladování“ na přepočtené počty 
zaměstnanců vyhlášené Českým statistickým úřadem pro kalendářní rok „i – 1“, 
který o rok předchází příslušnému kalendářnímu roku Doby plnění „i“, oproti 
průměrné hrubé měsíční nominální mzdě pro odvětví „doprava a skladování“ na 
přepočtené počty zaměstnanců vyhlášené Českým statistickým úřadem pro 
kalendářní rok 2018. Částka „Ni“ se konkrétně určí jako násobek:  

Ni = (40/100 * C2019,2020)  * [(MZi-1/MZ2018) -1] 

kde: 

Ni ………….…. je částka, o kterou se upraví Základní cena na 1 vlkm (Ci) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota Ni 
kladné číslo, bude o tuto hodnotu Základní cena na 1 vlkm 
(Ci) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti 
Základní ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 (C2019,2020); je-
li výsledná hodnota Ni záporné číslo, bude příslušná 
Základní cena na 1 vlkm snížena. 

C2019,2020………je Základní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

MZi-1/MZ2018…. je podíl průměrné hrubé měsíční nominální mzdy pro 
odvětví „doprava a skladování“ na přepočtené počty 
zaměstnanců v kalendářním roce „i - 1“ vyhlášené Českým 
statistickým úřadem (MZi-1) a průměrné hrubé měsíční 
nominální mzdy pro odvětví „doprava a skladování“ 
na přepočtené počty zaměstnanců vyhlášené Českým 
statistickým úřadem v kalendářním roce 2018 (MZ2018). 



 

Strana 4/10 

 
 

c) o částku „Oi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající níže 
uvedenému procentnímu podílu ze Základní ceny na 1 vlkm v kalendářním roce 
2019 a 2020 (C2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení ročního 
bazického indexu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statistickým 
úřadem pro kalendářní rok „i – 1“, který o rok předchází příslušnému 
kalendářnímu roku Doby plnění „i“, oproti ročnímu bazickému indexu 
spotřebitelských cen vyhlášenému Českým statistickým úřadem pro kalendářní 
rok 2018 (uvedené bazické indexy jsou vztaženy k základnímu období, kterým 
je průměr roku 2015). Částka „Oi“ se konkrétně určí jako násobek:  

Oi = (34/100 * C2019,2020)  * [(Ii-1/ I2018) - 1] 

kde:  

Oi …………..….je částka, o kterou se upraví Základní cena na 1 vlkm (Ci) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota Oi 
kladné číslo, bude o tuto hodnotu Základní cena na 1 vlkm 
(Ci) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti 
Základní ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 (C2019,2020); je-
li výsledná hodnota Oi záporné číslo, bude příslušná 
Základní cena na 1 vlkm snížena. 

C2019,2020 ……...je Základní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

Ii-1/ I2018……….je podíl ročního bazického indexu spotřebitelských cen 
v kalendářním roce „i - 1“ vyhlášeného Českým statistickým 
úřadem (Ii-1) a ročního bazického indexu spotřebitelských 
cen vyhlášeného Českým statistickým úřadem 
v kalendářním roce 2018 (I2018).  
(Základním obdobím uvedených bazických indexů 
spotřebitelských cen je průměr roku 2015. Pro vyloučení 
případných pochybností se stanoví, že pokud by Český 
statistický úřad přestal zveřejňovat bazické indexy 
spotřebitelských cen vztažené k základnímu období, kterým 
je průměr roku 2015, použijí se bazické indexy 
spotřebitelských cen vztažené k novému základnímu 
období, které Český statistický úřad zvolí a bude 
zveřejňovat, a to počínaje rokem, kdy byly zveřejněny 
poprvé.) 

 Úpravu Základní ceny na 1 vlkm v roce 2023 a v každém následujícím roce, 
ve kterém trvá tato smlouva (Ci), lze pro vyloučení jakýchkoliv pochybností 
vyjádřit rovněž následovně:  

 

 

kde:  

Ci ………….…….je Základní cena na 1 vlkm, která bude počínaje 1. lednem 
příslušného kalendářního roku „i“ platit po celý příslušný 
kalendářní rok (Základní cena na 1 vlkm pro příslušný 
kalendářní rok „i“). 

Ci = C2019,2020 + (Mi + Ni + Oi) 



 

Strana 5/10 

 
 

C2019,2020………...je Základní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

Mi………………...je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 6 písm. a) této 
smlouvy výše. 

Ni………….……..je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 6 písm. b) této 
smlouvy výše. 

Oi…………..…….je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 6 písm. c) této 
smlouvy výše. 

Hodnoty Mi, Ni, Oi, Ci, a C2019,2020 se zaokrouhlí na dvě desetinná místa dle 
běžných matematických pravidel zaokrouhlování.“ 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 4 odst. 7 Smlouvy se pro účely stanovení 
výše Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu pro rok 2023 a následující kalendářní roky Doby plnění mění tak, že je 
jeho znění následující: 

„Výše Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu bude pro rok 2023 a následující kalendářní roky Doby plnění stanovena dle 
následujících pravidel. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se stanoví, že výše 
Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
nemůže být s výjimkou úprav podle tohoto odstavce po dobu trvání této smlouvy 
upravena (zejména zvýšena).  

Variabilní cena na 1 vlkm a Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
v roce 2023 a v každém následujícím kalendářním roce Doby plnění (CVi, CNVi) se 
oproti Variabilní ceně na 1 vlkm a Ceně za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu pro rok 2019 a 2020 (CV2019,2020, CNV2019,2020) upraví (zvýší či sníží): 

a)  o částku „MVi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající 
níže uvedenému procentnímu podílu z Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2019 
a 2020 (CV2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení průměrné ceny 
motorové nafty vyhlášené Českým statistickým úřadem pro kalendářní rok 
„i – 1“, který o rok předchází příslušnému kalendářnímu roku Doby plnění „i“, 
oproti průměrné ceně motorové nafty vyhlášené Českým statistickým úřadem 
pro kalendářní rok 2018. Částka „MVi“ se konkrétně určí jako násobek:  

MVi = (21/100 * CV2019,2020)  * [(Ei-1/ E2018) -1] 

kde: 

MVi……………...je částka, o kterou se upraví Variabilní cena na 1 vlkm 
(CVi) v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná 
hodnota MVi kladné číslo, bude o tuto hodnotu Variabilní 
cena na 1 vlkm (CVi) v příslušném kalendářním roce 
navýšena oproti Variabilní ceně na 1 vlkm v roce 2019 
a 2020 (CV2019,2020); je-li výsledná hodnota MVi záporné 
číslo, bude příslušná Variabilní cena na 1 vlkm snížena. 

CV2019,2020……………je Variabilní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

Ei-1/E2018…………je podíl průměrné ceny motorové nafty v kalendářním 
roce „i - 1“ vyhlášené Českým statistickým úřadem (Ei-1) 



 

Strana 6/10 

 
 

a průměrné ceny motorové nafty vyhlášené Českým 
statistickým úřadem v kalendářním roce 2018 (E2018). 

b) o částky „NVi“ a „NNVi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky 
odpovídající níže uvedenému procentnímu podílu z Variabilní ceny na 1 vlkm pro 
rok 2019 a 2020 (CV2019,2020) nebo z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu pro rok 2019 a 2020 (CNV2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či 
snížení průměrné hrubé měsíční nominální mzdy pro odvětví „doprava a 
skladování“ na přepočtené počty zaměstnanců vyhlášené Českým statistickým 
úřadem pro kalendářní rok „i – 1“, který o rok předchází příslušnému 
kalendářnímu roku Doby plnění „i“, oproti průměrné hrubé měsíční nominální 
mzdě pro odvětví „doprava a skladování“ na přepočtené počty zaměstnanců 
vyhlášené Českým statistickým úřadem pro kalendářní rok 2018. Částky „NVi“ 
a NNVi se určí jako násobek: 

NVi = (42/100 * CV2019,2020)  * [(MZi-1/ MZ2018) - 1] 

NNVi = (53/100 * CNV2019,2020)  * [(MZi-1/ MZ2018) - 1] 

kde: 

NVi……………......je částka, o kterou se upraví Variabilní cena na 1 vlkm 
(CVi) v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná 
hodnota NVi kladné číslo, bude o tuto hodnotu Variabilní 
cena na 1 vlkm (CVi) v příslušném kalendářním roce 
navýšena oproti Variabilní ceně na 1 vlkm v roce 2019 
a 2020 (CV2019,2020); je-li výsledná hodnota NVi záporné 
číslo, bude příslušná Variabilní cena na 1 vlkm snížena. 

NNVi……………....je částka, o kterou se upraví Cena za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu (CNVi) v příslušném 
kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota NNVi kladné 
číslo, bude o tuto hodnotu Cena za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu (CNVi) v příslušném 
kalendářním roce navýšena oproti Ceně za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu v roce 2019 a 2020 
(CNV2019,2020); je-li výsledná hodnota NNVi záporné 
číslo, bude příslušná Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu snížena. 

CV2019,2020………..je Variabilní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

CNV2019,2020………je Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
pro rok 2019 a 2020. 

MZi-1/MZ2018…......je podíl průměrné hrubé měsíční nominální mzdy pro 
odvětví „doprava a skladování“ na přepočtené počty 
zaměstnanců v kalendářním roce „i - 1“ vyhlášené 
Českým statistickým úřadem (MZi-1) a průměrné hrubé 
měsíční nominální mzdy pro odvětví „doprava 
a skladování“ na přepočtené počty zaměstnanců 
vyhlášené Českým statistickým úřadem v kalendářním 
roce 2018 (MZ2018).  



 

Strana 7/10 

 
 

c) o částku „OVi“ a „ONVi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky 
odpovídající níže uvedenému procentnímu podílu z Variabilní ceny na 1 vlkm pro 
rok 2019 a 2020 (CV2019,2020) nebo z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu pro rok 2019 a 2020  (CNV2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení 
či snížení ročního bazického indexu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým 
statistickým úřadem pro kalendářní rok „i – 1“, který o rok předchází příslušnému 
kalendářnímu roku Doby plnění „i“, oproti ročnímu bazickému indexu 
spotřebitelských cen vyhlášenému Českým statistickým úřadem pro kalendářní 
rok 2018 (uvedené bazické indexy jsou vztaženy k základnímu období, kterým je 
průměr roku 2015). Částka „OVi“ a ONVi“ se konkrétně určí jako násobek: 

 

 

 

kde:  

OVi……………...je částka, o kterou se upraví Variabilní cena na 1 vlkm 
(CVi) v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná 
hodnota OVi kladné číslo, bude o tuto hodnotu Variabilní 
cena na 1 vlkm (CVi) v příslušném kalendářním roce 
navýšena oproti Variabilní ceně na 1 vlkm v roce 2019 
a 2020 (CV2019,2020); je-li výsledná hodnota OVi záporné 
číslo, bude příslušná Variabilní cena na 1 vlkm snížena. 

ONVi……………..je částka, o kterou se upraví Cena za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu (CNVi) v příslušném 
kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota ONVi kladné 
číslo, bude o tuto hodnotu Cena za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu (CNVi) v příslušném 
kalendářním roce navýšena oproti Ceně za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu v roce 2019 a 2020 
(CNV2019,2020); je-li výsledná hodnota ONVi záporné číslo, 
bude příslušná Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu snížena. 

CV2019,2020……….…je Variabilní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

CNV2019,2020….…je Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro 
rok 2019 a 2020. 

Ii-1/I2018………......je podíl ročního bazického indexu spotřebitelských cen 
v kalendářním roce „i - 1“ vyhlášeného Českým 
statistickým úřadem (Ii-1) a ročního bazického indexu 
spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statistickým 
úřadem v kalendářním roce 2018 (I2018). 
(Základním obdobím uvedených bazických indexů 
spotřebitelských cen je průměr roku 2015. Pro vyloučení 
případných pochybností se stanoví, že pokud by Český 
statistický úřad přestal zveřejňovat bazické indexy 
spotřebitelských cen vztažené k základnímu období, 
kterým je průměr roku 2015, použijí se bazické indexy 
spotřebitelských cen vztažené k novému základnímu 

OVi = (25/100 * CV2019,2020) * [(Ii-1/I2018)-1] 

ONVi = (38/100 * CNV2019,2020) * [(Ii-1/I2018)-1] 



 

Strana 8/10 

 
 

období, které Český statistický úřad zvolí a bude 
zveřejňovat, a to počínaje rokem, kdy byly zveřejněny 
poprvé.) 

Úpravu Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu v roce 2023 a v každém následujícím roce, ve kterém trvá 
tato smlouva (CVi, CNVi), lze pro vyloučení jakýchkoliv pochybností vyjádřit 
rovněž následovně:  

 

 

 

kde:  

CVi………….…...je Variabilní cena na 1 vlkm, která bude počínaje 1. lednem 
příslušného kalendářního roku „i“ platit po celý příslušný 
kalendářní rok (Variabilní cena na 1 vlkm pro příslušný 
kalendářní rok „i“). 

CV2019,2020……....je Variabilní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

MVi……….……...je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. a) této 
smlouvy výše. 

NVi…………...….je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. b) této 
smlouvy výše. 

OVi…………..…..je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. c) této 
smlouvy výše. 

CVi………….…...je Variabilní cena na 1 vlkm, která bude počínaje 1. lednem 
příslušného kalendářního roku „i“ platit po celý příslušný 
kalendářní rok (Variabilní cena na 1 vlkm pro příslušný 
kalendářní rok „i“). 

CNV2019,2020…….je Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro 
rok 2019 a 2020. 

NNVi………….....je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. b) této 
smlouvy výše. 

ONVi…………….je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. c) této 
smlouvy výše 

Hodnoty MVi, NVi, NNVi, OVi, ONVi, CVi, CV2019,2020, CNVi a CNV2019,2020 se 
zaokrouhlí na dvě desetinná místa dle běžných matematických pravidel 
zaokrouhlování.“ 

CVi = CV2019,2020 + (MVi + NVi + OVi) 

CNVi = CNV2019,2020 + (NNVi + ONVi) 

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 4 odst. 8 Smlouvy se pro účely stanovení 
výše Základní ceny na 1 vlkm, Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu pro rok 2023 a následující kalendářní roky 
Doby plnění mění tak, že je jeho znění následující: 



 

Strana 9/10 

 
 

„Ke změnám Základní ceny na 1 vlkm, Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu dle čl. 4 odst. 6 a odst. 7 této smlouvy může 
dojít jen ke dni 1. ledna příslušného kalendářního roku „i“. Dopravce je povinen 
předložit Objednateli výpočet upravených cen dle čl. 4 odst. 6 a odst. 7 této smlouvy 
v podobě dle přílohy č. 4 této smlouvy, a to do 60 dnů ode dne, ve kterém budou 
Českým statistickým úřadem zveřejněny příslušné statistické hodnoty kalendářního 
roku „i - 1“, který o rok předchází kalendářnímu roku „i“. Na základě výpočtu 
upravených cen pro příslušný kalendářní rok „i“ předloženého Dopravcem a po jeho 
schválení Objednatelem budou mezi Smluvními stranami potvrzeny nové ceny 
platné pro příslušný kalendářní rok „i“, a to k 1. lednu příslušného kalendářního roku 
„i“.“ 

4. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 4 Smlouvy („Formulář pro výpočet 
upravených Základních cen na 1 vlkm a upravených Variabilních cen na 
1 vlkm“) se pro účely stanovení výše Základní ceny na 1 vlkm, Variabilní ceny 
na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro 2023 
a následující kalendářní roky Doby plnění mění tak, že se v příloze č. 4 užité 
symboly "i-2", „Ei-2“, „MZi-2“, „Ii-2“ nahrazují následujícími symboly: "i-1", 
„Ei1“, „MZi-1“, „Ii-1“. 

ČLÁNEK 2 

ZMĚNA VYMEZENÍ LINEK (JÍZDNÍHO ŘÁDU) 

1. Smluvní strany se ve smyslu čl. 12 odst. 3 Smlouvy dohodly, že dosavadní znění 
přílohy č. 1 Smlouvy, která obsahuje vymezení jednotlivých linek, se s účinností ode 
dne 11. prosince 2022 v celém rozsahu nahrazuje novým zněním přílohy č. 1 
Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 5. 

 

ČLÁNEK 3 
POTVRZENÍ VÝŠE UPRAVENÝCH CEN PLATNÝCH PRO ROK 2023 

 

1. Smluvní strany ve smyslu čl. 4 odst. 8 Smlouvy (ve znění dle tohoto Dodatku č. 5) 
shodně potvrzují, že po úpravě dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy (ve znění dle tohoto 
Dodatku č. 5), se: 

a) Základní cena na 1 vlkm dle čl. 4 odst. 4 písm. a) Smlouvy mění tak, že 
Základní cena na 1 vlkm platná pro rok 2023 činí 202,21 Kč; 

b) Variabilní cena na 1 vlkm dle čl. 4 odst. 4 písm. b) Smlouvy mění tak, že 
Variabilní cena na 1 vlkm platná pro rok 2023 činí 132,29 Kč; 

c) Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu dle čl. 4 odst. 4 písm. c) 
Smlouvy mění tak, že Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
platná pro rok 2023 činí 156,56 Kč; 

s tím, že ceny uvedené shora pod písm. a) až c) jsou platné od 1. ledna 2023. 

2. Výpočet upravených cen pro rok 2023 dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy (ve znění dle 
tohoto Dodatku č. 5), který Dopravce předložil Objednateli v podobě dle přílohy č. 
4 Smlouvy (ve znění dle tohoto Dodatku č.5), tvoří přílohu A tohoto Dodatku č. 5. 



 

Strana 10/10 

 
 

ČLÁNEK 4 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností shodně prohlašují a potvrzují, 
že (i) byly s novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 5, 
seznámeny s dostatečným předstihem před 11. prosincem 2022, (ii) Dopravce se 
počínaje 11. prosincem 2022 řídil novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je 
přiloženo k Dodatku č. 5, a (iii) pro výpočet kompenzace dle čl. 5 Smlouvy za období 
počínající 11. prosincem 2022 se uplatní nové znění přílohy č. 1 Smlouvy, které je 
přiloženo k Dodatku č. 5. 

2. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 5 v registru smluv, 
v předem odsouhlasené black verzi, provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění Dodatku č. 5 byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: 
e52cdsf a na e-mail:

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 5, zůstávají nadále 
v platnosti. 

5. Dodatek č. 5 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží 
elektronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable 
Document Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného 
za obě Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných 
Dodatek č. 5 podepsat. 

6. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 5 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne 14. prosince 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 11/10 

 
 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 5 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

V Ústí nad Labem dne   V Praze dne  

za Objednatele:  za Dopravce: 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 
člen Rady Ústeckého kraje na základě 

usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

 České dráhy, a.s. 

Mgr. Michal Krapinec 
předseda představenstva 

   České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 
člen představenstva 

Přílohy: 

Příloha A Vyplněný formulář pro výpočet upravené Základní ceny na 1 vlkm 
a upravené Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2023 v podobě přílohy č. 4 
Smlouvy 

Přiložené nové znění následující přílohy Smlouvy: 

Příloha č. 1 Smlouvy  Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle 
této smlouvy 

 



Příloha k čj. 0119/2022-OCO Západ/UNL 

Dopravce:

Objednatel:

Soubor:

Rok (i): 2023 Jízdní řád:

185,72 Kč/vlkm

122,34 Kč/vlkm

140,67 Kč/vlkm

31,60 Kč/l

29 372,00 Kč

105,30 (-)

31,16 Kč/l

14 %

-0,36 Kč/vlkm

33 473,00 Kč

40 %

10,37 Kč/vlkm

116,10 (-)

34 %

6,48 Kč/vlkm

202,21 Kč/vlkm

31,16 Kč/l

21 %

-0,36 Kč/vlkm

33 473,00 Kč

42 %

7,17 Kč/vlkm

116,10 (-)

25 %

3,14 Kč/vlkm

132,29 Kč/vlkm

33 473,00 Kč

53 %

10,41 Kč/vlkm

116,10 (-)

38 %

5,48 Kč/vlkm

156,56 Kč/vlkm

Datum:

podpis:

ONVi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVi v roce "i" (ONVi)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v roce "i" (CNVi)

*) Průměrná hrubá nominální měsíční mzda je vztažena pro odvětví "Doprava a skladování" na přepočtené počty zaměstnanců

01.07.2022 za dopravce předkládá:

OVi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (OVi)

Variabilní cena v roce "i" (CVi)

NNVUTÚKi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVi v roce "i" (NNVi)

Základní cena v roce "i" (Ci)

MVi [dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (MVi)

NVi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (NVi)

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Mi)

Ni [dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni)

Oi [dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi)

Procentní podíl ze Základní ceny

Variabilníi cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CV2019,2020)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v cenách roku 2018 (CNV2019,2020)

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (E2018)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (MZ2018)

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (I2018)

Mi [dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Základní a variabilní cena na 1 vlkm a Cena za 1 vlkm neprovedeného dopr. výkonu

České dráhy, a.s.

Ústecký kraj

Šluknovsko - Linky U8, U28 a T2

2022/2023 a 2023/2024

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (C2019,2020)

Strana 1/1



Příloha č. 1 Dodatku č. 5  Smlouvy
 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420H - Šluknovsko 
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
1960 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice  1 638,0 70   444,6 19  1 684,8 72   444,6 19  1 450,8 62   702,0 30  1 661,4 71  8 026,2   343
1961 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  1 170,0 50   327,6 14  1 146,6 49   327,6 14   982,8 42   491,4 21  1 123,2 48  5 569,2   238
1963 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  2 945,0 50   824,6 14  2 886,1 49   824,6 14  2 473,8 42  1 236,9 21  2 827,2 48  14 018,2   238
1965 Děčín hl.n. Mikulášovice dol.n. Děčín hl.n. Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0  1 603,1 23   348,5 5  1 394,0 20   627,3 9   766,7 11  4 739,6   68
1967 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0  1 354,7 23   294,5 5  1 178,0 20   530,1 9   647,9 11  4 005,2   68
5260 Litoměřice dolní n. Dresden Hbf Litoměřice město z Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   62,2 1   559,8 9   248,8 4   311,0 5  1 181,8   19
5261 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   34,2 1   684,0 20   307,8 9   376,2 11  1 402,2   41
5262 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   570,0 50   159,6 14   558,6 49   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 402,2   123
5263 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   570,0 50   159,6 14   558,6 49   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 402,2   123
5264 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   570,0 50   159,6 14   558,6 49   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 402,2   123
5265 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   570,0 50   159,6 14   558,6 49   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 402,2   123
5266 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   570,0 50   159,6 14   558,6 49   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 402,2   123
5267 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   570,0 50   159,6 14   558,6 49   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 402,2   123
5268 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   570,0 50   159,6 14   558,6 49   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 402,2   123
5269 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   570,0 50   159,6 14   558,6 49   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 402,2   123
5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   809,4 71   216,6 19   820,8 72   216,6 19   706,8 62   342,0 30   809,4 71  3 921,6   344
5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   798,0 70   216,6 19   820,8 72   216,6 19   706,8 62   342,0 30   809,4 71  3 910,2   343
5274 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   786,6 23   171,0 5   684,0 20   307,8 9   376,2 11  2 325,6   68
5275 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0 0   0,0 0   786,6 23   136,8 4   0,0 0   0,0 0   0,0 0   923,4   27
5276 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   171,0 5   171,0   5
5277 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   171,0 5   171,0   5
5278 Litoměřice dolní n. Dresden Hbf Litoměřice město z Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0  1 555,0 25   248,8 4   559,8 9   248,8 4   435,4 7  3 047,8   49
5279 Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Děčín st.hr. Litoměřice město z   0,0 0   0,0 0  1 555,0 25   311,0 5  1 119,6 18   497,6 8   746,4 12  4 229,6   68
5440 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   809,4 71   216,6 19   820,8 72   159,6 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 006,4   176
5440 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  1 895,7 71   507,3 19  1 922,4 72   373,8 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 699,2   176
5441 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  1 895,7 71   507,3 19  1 922,4 72   373,8 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 699,2   176
5441 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   809,4 71   216,6 19   820,8 72   159,6 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 006,4   176
5442 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   809,4 71   216,6 19   820,8 72   159,6 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 006,4   176
5442 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  1 895,7 71   507,3 19  1 922,4 72   373,8 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 699,2   176
5443 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  1 895,7 71   507,3 19  1 922,4 72   373,8 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 699,2   176
5443 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   809,4 71   216,6 19   820,8 72   159,6 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 006,4   176
5444 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   809,4 71   216,6 19   820,8 72   159,6 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 006,4   176
5444 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  1 895,7 71   507,3 19  1 922,4 72   373,8 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 699,2   176
5445 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  1 895,7 71   507,3 19  1 922,4 72   373,8 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 699,2   176
5445 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   809,4 71   216,6 19   820,8 72   159,6 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 006,4   176
5446 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   809,4 71   216,6 19   820,8 72   159,6 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 006,4   176
5446 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  1 895,7 71   507,3 19  1 922,4 72   373,8 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 699,2   176
5447 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   809,4 71   216,6 19   820,8 72   159,6 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 006,4   176
5447 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  1 895,7 71   507,3 19  1 922,4 72   373,8 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 699,2   176
5448 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   809,4 71   216,6 19   820,8 72   159,6 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 006,4   176
5448 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  1 895,7 71   507,3 19  1 922,4 72   373,8 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 699,2   176
5449 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  1 895,7 71   507,3 19  1 922,4 72   373,8 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 699,2   176
5449 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   809,4 71   216,6 19   820,8 72   159,6 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 006,4   176
5450 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  1 895,7 71   507,3 19  1 922,4 72   373,8 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 699,2   176
5450 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   809,4 71   216,6 19   820,8 72   159,6 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 006,4   176
5451 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  1 895,7 71   507,3 19  1 922,4 72   373,8 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 699,2   176
5451 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   809,4 71   216,6 19   820,8 72   159,6 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 006,4   176
5452 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   809,4 71   216,6 19   820,8 72   159,6 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 006,4   176
5452 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  1 895,7 71   507,3 19  1 922,4 72   373,8 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 699,2   176
5453 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  1 895,7 71   507,3 19  1 922,4 72   373,8 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 699,2   176
5453 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   809,4 71   216,6 19   820,8 72   159,6 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 006,4   176
5454 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   809,4 71   216,6 19   820,8 72   159,6 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 006,4   176
5454 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  1 895,7 71   507,3 19  1 922,4 72   373,8 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 699,2   176
5455 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  1 895,7 71   507,3 19  1 922,4 72   373,8 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 699,2   176
5455 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   809,4 71   216,6 19   820,8 72   159,6 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 006,4   176
5456 Rumburk Sebnitz(Sachs) Rumburk D.Poustevna st.hr.  1 895,7 71   507,3 19  1 922,4 72   507,3 19  1 655,4 62   801,0 30  1 895,7 71  9 184,8   344

Období 
 01. 01. - 12. 03. 2022

Období 
 13. 03. - 31. 03. 

2022

Období 
 01. 04. - 11. 06. 2022

Období 
 12. 06. - 30. 06. 2022

Období 
 01. 07. - 31. 08. 2022

Období
01. 01. - 10. 12. 2022

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Číslo
vlaku

Období 
 01. 09. - 30. 09. 2022

Období 
 01. 10. - 10. 12. 2022

Stránka 1 z 13



Příloha č. 1 Dodatku č. 5  Smlouvy
 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 01. 01. - 12. 03. 2022

Období 
 13. 03. - 31. 03. 

2022

Období 
 01. 04. - 11. 06. 2022

Období 
 12. 06. - 30. 06. 2022

Období 
 01. 07. - 31. 08. 2022

Období
01. 01. - 10. 12. 2022

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Číslo
vlaku

Období 
 01. 09. - 30. 09. 2022

Období 
 01. 10. - 10. 12. 2022

5457 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0   0
5457 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   560,7 21   133,5 5   614,1 23   133,5 5  1 655,4 62   240,3 9   614,1 23  3 951,6   148
5458 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   570,0 50   159,6 14   558,6 49   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 402,2   123
5458 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  1 335,0 50   373,8 14  1 308,3 49   267,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 284,1   123
5459 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  1 335,0 50   373,8 14  1 308,3 49   373,8 14   0,0 0   560,7 21   640,8 24  4 592,4   172
5459 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   570,0 50   159,6 14   558,6 49   114,0 10   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 402,2   123
6650 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  4 181,9 71  1 119,1 19  4 240,8 72  1 119,1 19  3 651,8 62  1 767,0 30  4 181,9 71  20 261,6   344
6651 Rumburk Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  1 638,0 70   444,6 19  1 684,8 72   444,6 19  1 450,8 62   702,0 30  1 661,4 71  8 026,2   343
6651 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Česká Kamenice  1 775,0 50   497,0 14  1 739,5 49   497,0 14  1 491,0 42   745,5 21  1 704,0 48  8 449,0   238
6652 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  4 181,9 71  1 119,1 19  4 240,8 72  1 119,1 19  3 651,8 62  1 767,0 30  4 181,9 71  20 261,6   344
6653 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  4 181,9 71  1 119,1 19  4 240,8 72  1 119,1 19  3 651,8 62  1 767,0 30  4 181,9 71  20 261,6   344
6654 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  4 181,9 71  1 119,1 19  4 240,8 72  1 119,1 19  3 651,8 62  1 767,0 30  4 181,9 71  20 261,6   344
6655 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  4 181,9 71  1 119,1 19  4 240,8 72  1 119,1 19  3 651,8 62  1 767,0 30  4 181,9 71  20 261,6   344
6656 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  4 181,9 71  1 119,1 19  4 240,8 72  1 119,1 19  3 651,8 62  1 767,0 30  4 181,9 71  20 261,6   344
6657 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  4 181,9 71  1 119,1 19  4 240,8 72  1 119,1 19  3 651,8 62  1 767,0 30  4 181,9 71  20 261,6   344
6658 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  4 181,9 71  1 119,1 19  4 240,8 72  1 119,1 19  3 651,8 62  1 767,0 30  4 181,9 71  20 261,6   344
6659 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  4 181,9 71  1 119,1 19  4 240,8 72  1 119,1 19  3 651,8 62  1 767,0 30  4 181,9 71  20 261,6   344
6660 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  4 181,9 71  1 119,1 19  4 240,8 72  1 119,1 19  3 651,8 62  1 767,0 30  4 181,9 71  20 261,6   344
6661 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  4 181,9 71  1 119,1 19  4 240,8 72  1 119,1 19  3 651,8 62  1 767,0 30  4 181,9 71  20 261,6   344
6662 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  2 945,0 50   824,6 14  2 886,1 49   824,6 14  2 473,8 42  1 236,9 21  2 827,2 48  14 018,2   238
6663 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  4 181,9 71  1 119,1 19  4 240,8 72  1 119,1 19  3 651,8 62  1 767,0 30  4 181,9 71  20 261,6   344
6664 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  4 181,9 71  1 119,1 19  4 240,8 72  1 119,1 19  3 651,8 62  1 767,0 30  4 181,9 71  20 261,6   344
6665 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  4 181,9 71  1 119,1 19  4 240,8 72  1 119,1 19  3 651,8 62  1 767,0 30  4 181,9 71  20 261,6   344
6666 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  4 181,9 71  1 119,1 19  4 240,8 72  1 119,1 19  3 651,8 62  1 767,0 30  4 181,9 71  20 261,6   344
6667 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  4 181,9 71  1 119,1 19  4 240,8 72  1 119,1 19  3 651,8 62  1 767,0 30  4 181,9 71  20 261,6   344
6668 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  4 181,9 71  1 119,1 19  4 240,8 72  1 119,1 19  3 651,8 62  1 767,0 30  4 181,9 71  20 261,6   344
6669 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21   235,6 4  1 413,6 24   235,6 4  1 178,0 20   589,0 10  1 354,7 23  6 243,4   106
6670 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice  1 170,0 50   327,6 14  1 146,6 49   327,6 14   982,8 42   491,4 21  1 123,2 48  5 569,2   238
6671 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  1 170,0 50   327,6 14  1 146,6 49   327,6 14   982,8 42   491,4 21  1 123,2 48  5 569,2   238
6672 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice  1 170,0 50   327,6 14  1 146,6 49   327,6 14   982,8 42   491,4 21  1 123,2 48  5 569,2   238
6673 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  1 170,0 50   327,6 14  1 146,6 49   327,6 14   982,8 42   491,4 21  1 123,2 48  5 569,2   238
6674 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová  1 940,0 50   543,2 14  1 901,2 49   543,2 14  1 629,6 42   814,8 21  1 862,4 48  9 234,4   238
6675 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.  1 940,0 50   543,2 14  1 901,2 49   543,2 14  1 629,6 42   814,8 21  1 862,4 48  9 234,4   238
6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 315,0 50   368,2 14  1 288,7 49   368,2 14  1 104,6 42   552,3 21  1 262,4 48  6 259,4   238
6682 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 315,0 50   368,2 14  1 288,7 49   368,2 14   0,0 0   552,3 21  1 262,4 48  5 154,8   196
6683 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 578,0 60   420,8 16  1 578,0 60   420,8 16  1 367,6 52   683,8 26  1 578,0 60  7 627,0   290
6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 578,0 60   447,1 17  1 551,7 59   447,1 17  1 367,6 52   683,8 26  1 551,7 59  7 627,0   290
6685 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 315,0 50   368,2 14  1 288,7 49   368,2 14   0,0 0   552,3 21  1 262,4 48  5 154,8   196
21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   702,9 71   188,1 19   712,8 72   188,1 19   613,8 62   297,0 30   702,9 71  3 405,6   344
21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   702,9 71   188,1 19   712,8 72   188,1 19   613,8 62   297,0 30   702,9 71  3 405,6   344
21002 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   0,0 0   0,0 0   0,0 0   39,6 4   415,8 42   207,9 21   475,2 48  1 138,5   115
21003 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   39,6 4   415,8 42   207,9 21   475,2 48  1 138,5   115
21004 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   0,0 0   0,0 0   0,0 0   39,6 4   415,8 42   207,9 21   475,2 48  1 138,5   115
21005 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   39,6 4   415,8 42   207,9 21   475,2 48  1 138,5   115
21006 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   0,0 0   0,0 0   0,0 0   39,6 4   415,8 42   207,9 21   475,2 48  1 138,5   115
21007 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   39,6 4   415,8 42   207,9 21   475,2 48  1 138,5   115
21008 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   0,0 0   0,0 0   0,0 0   39,6 4   415,8 42   207,9 21   475,2 48  1 138,5   115
21009 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   39,6 4   415,8 42   207,9 21   475,2 48  1 138,5   115
21018 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   0,0 0   0,0 0   0,0 0   9,9 1   178,2 18   79,2 8   207,9 21   475,2   48
21019 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   9,9 1   178,2 18   79,2 8   207,9 21   475,2   48
21028 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   237,6 24   237,6   24
21029 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   237,6 24   237,6   24
26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   420,9 23   91,5 5  1 134,6 62   164,7 9   201,3 11  2 013,0   110
26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   420,9 23   91,5 5  1 134,6 62   164,7 9   201,3 11  2 013,0   110
26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   420,9 23   91,5 5   366,0 20   164,7 9   201,3 11  1 244,4   68
26003 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   420,9 23   91,5 5   366,0 20   164,7 9   201,3 11  1 244,4   68
26004 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   768,6 42   0,0 0   0,0 0   768,6   42
26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   420,9 23   91,5 5  1 134,6 62   164,7 9   201,3 11  2 013,0   110
26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   420,9 23   91,5 5  1 134,6 62   164,7 9   201,3 11  2 013,0   110
26020 Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   705,6 42   0,0 0   0,0 0   705,6   42
26021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   957,6 42   0,0 0   0,0 0   957,6   42
26022 Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   705,6 42   0,0 0   0,0 0   705,6   42
26023 Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   705,6 42   0,0 0   0,0 0   705,6   42
26025 Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   705,6 42   0,0 0   0,0 0   705,6   42

Stránka 2 z 13



Příloha č. 1 Dodatku č. 5  Smlouvy
 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 01. 01. - 12. 03. 2022

Období 
 13. 03. - 31. 03. 

2022

Období 
 01. 04. - 11. 06. 2022

Období 
 12. 06. - 30. 06. 2022

Období 
 01. 07. - 31. 08. 2022

Období
01. 01. - 10. 12. 2022

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Číslo
vlaku

Období 
 01. 09. - 30. 09. 2022

Období 
 01. 10. - 10. 12. 2022

26026 Mikulášovice dol.n. Rumburk Krásná Lípa Rumburk   0,0 0   0,0 0   138,0 23   30,0 5   120,0 20   54,0 9   0,0 0   342,0   57
26026 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   250,8 11   250,8   11
26026 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   0,0 0   0,0 0   386,4 23   84,0 5  1 041,6 62   151,2 9   0,0 0  1 663,2   99
26027 Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   705,6 42   0,0 0   0,0 0   705,6   42
26028 Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   705,6 42   0,0 0   0,0 0   705,6   42
26029 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   250,8 11   250,8   11
26029 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Krásná Lípa   0,0 0   0,0 0   138,0 23   30,0 5   120,0 20   54,0 9   0,0 0   342,0   57
26029 Rumburk Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   386,4 23   84,0 5  1 041,6 62   151,2 9   0,0 0  1 663,2   99
26030 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   524,4 23   114,0 5   456,0 20   205,2 9   250,8 11  1 550,4   68
26044 Rumburk Varnsdorf Rumburk Varnsdorf  1 105,0 50   309,4 14  1 082,9 49   309,4 14   928,2 42   464,1 21  1 060,8 48  5 259,8   238
26045 Varnsdorf Rumburk Varnsdorf Rumburk  1 105,0 50   309,4 14  1 082,9 49   309,4 14   928,2 42   464,1 21  1 060,8 48  5 259,8   238
26046 Rumburk Varnsdorf Rumburk Varnsdorf   464,1 21   110,5 5   508,3 23   110,5 5   442,0 20   198,9 9   508,3 23  2 342,6   106
26050 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   565,0 50   158,2 14   553,7 49   158,2 14   474,6 42   237,3 21   542,4 48  2 689,4   238
26051 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   565,0 50   158,2 14   553,7 49   158,2 14   474,6 42   237,3 21   542,4 48  2 689,4   238
26052 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   565,0 50   158,2 14   553,7 49   158,2 14   474,6 42   237,3 21   542,4 48  2 689,4   238
26053 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   565,0 50   158,2 14   553,7 49   158,2 14   474,6 42   237,3 21   542,4 48  2 689,4   238
26054 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   237,3 21   56,5 5   259,9 23   56,5 5   226,0 20   101,7 9   259,9 23  1 197,8   106
26055 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   237,3 21   56,5 5   259,9 23   56,5 5   226,0 20   101,7 9   259,9 23  1 197,8   106
26056 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   565,0 50   158,2 14   553,7 49   158,2 14   474,6 42   237,3 21   542,4 48  2 689,4   238
26057 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   565,0 50   158,2 14   553,7 49   158,2 14   474,6 42   237,3 21   542,4 48  2 689,4   238
26058 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   802,3 71   214,7 19   813,6 72   214,7 19   700,6 62   339,0 30   802,3 71  3 887,2   344
26059 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   565,0 50   158,2 14   553,7 49   158,2 14   474,6 42   237,3 21   542,4 48  2 689,4   238
26060 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   565,0 50   158,2 14   553,7 49   158,2 14   474,6 42   237,3 21   542,4 48  2 689,4   238
26061 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   237,3 21   56,5 5   259,9 23   56,5 5   226,0 20   101,7 9   259,9 23  1 197,8   106
26062 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   237,3 21   56,5 5   259,9 23   56,5 5   226,0 20   101,7 9   259,9 23  1 197,8   106
26063 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   565,0 50   158,2 14   553,7 49   158,2 14   474,6 42   237,3 21   542,4 48  2 689,4   238
26064 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   565,0 50   158,2 14   553,7 49   158,2 14   474,6 42   237,3 21   542,4 48  2 689,4   238
26065 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   237,3 21   56,5 5   259,9 23   56,5 5   226,0 20   101,7 9   259,9 23  1 197,8   106
26066 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   237,3 21   56,5 5   259,9 23   56,5 5   226,0 20   101,7 9   259,9 23  1 197,8   106
26067 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   565,0 50   158,2 14   553,7 49   158,2 14   474,6 42   237,3 21   542,4 48  2 689,4   238
26068 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   565,0 50   158,2 14   553,7 49   158,2 14   474,6 42   237,3 21   542,4 48  2 689,4   238
26069 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   237,3 21   56,5 5   259,9 23   56,5 5   226,0 20   101,7 9   259,9 23  1 197,8   106
26070 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   237,3 21   56,5 5   259,9 23   56,5 5   226,0 20   101,7 9   259,9 23  1 197,8   106
26071 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   565,0 50   158,2 14   553,7 49   158,2 14   474,6 42   237,3 21   542,4 48  2 689,4   238
26072 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   565,0 50   158,2 14   553,7 49   158,2 14   474,6 42   237,3 21   542,4 48  2 689,4   238
26073 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   565,0 50   158,2 14   553,7 49   158,2 14   474,6 42   237,3 21   542,4 48  2 689,4   238
26074 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   237,3 21   56,5 5   259,9 23   56,5 5   226,0 20   101,7 9   259,9 23  1 197,8   106
26075 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   237,3 21   56,5 5   259,9 23   56,5 5   226,0 20   101,7 9   259,9 23  1 197,8   106
26076 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   565,0 50   158,2 14   553,7 49   158,2 14   474,6 42   237,3 21   542,4 48  2 689,4   238
26077 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   565,0 50   158,2 14   553,7 49   158,2 14   474,6 42   237,3 21   542,4 48  2 689,4   238
26078 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   802,3 71   214,7 19   813,6 72   214,7 19   700,6 62   339,0 30   802,3 71  3 887,2   344
26079 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   237,3 21   56,5 5   259,9 23   56,5 5   226,0 20   101,7 9   259,9 23  1 197,8   106
26080 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   565,0 50   158,2 14   553,7 49   158,2 14   474,6 42   237,3 21   542,4 48  2 689,4   238
26081 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   565,0 50   158,2 14   553,7 49   158,2 14   474,6 42   237,3 21   542,4 48  2 689,4   238
26083 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   237,3 21   56,5 5   259,9 23   56,5 5   226,0 20   101,7 9   259,9 23  1 197,8   106
26085 Varnsdorf Rumburk Varnsdorf Rybniště   802,3 71   214,7 19   813,6 72   214,7 19   700,6 62   339,0 30   802,3 71  3 887,2   344
26085 Varnsdorf Rumburk Rybniště Rumburk   226,8 21   54,0 5   248,4 23   54,0 5   216,0 20   97,2 9   248,4 23  1 144,8   106
28000 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   133,5 5  1 655,4 62   801,0 30  1 895,7 71  4 485,6   168
28000 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   706,8 62   342,0 30   809,4 71  1 915,2   168
28001 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   706,8 62   342,0 30   809,4 71  1 915,2   168
28001 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   133,5 5  1 655,4 62   801,0 30  1 895,7 71  4 485,6   168
28002 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   133,5 5  1 655,4 62   801,0 30  1 895,7 71  4 485,6   168
28002 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   706,8 62   342,0 30   809,4 71  1 915,2   168
28003 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   706,8 62   342,0 30   809,4 71  1 915,2   168
28003 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   133,5 5  1 655,4 62   801,0 30  1 895,7 71  4 485,6   168
28004 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   706,8 62   342,0 30   809,4 71  1 915,2   168
28004 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   133,5 5  1 655,4 62   801,0 30  1 895,7 71  4 485,6   168
28005 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   706,8 62   342,0 30   809,4 71  1 915,2   168
28005 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   133,5 5  1 655,4 62   801,0 30  1 895,7 71  4 485,6   168
28006 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   706,8 62   342,0 30   809,4 71  1 915,2   168
28006 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   133,5 5  1 655,4 62   801,0 30  1 895,7 71  4 485,6   168
28007 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   133,5 5  1 655,4 62   801,0 30  1 895,7 71  4 485,6   168
28007 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   706,8 62   342,0 30   809,4 71  1 915,2   168
28008 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   133,5 5  1 655,4 62   801,0 30  1 895,7 71  4 485,6   168

Stránka 3 z 13



Příloha č. 1 Dodatku č. 5  Smlouvy
 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 01. 01. - 12. 03. 2022

Období 
 13. 03. - 31. 03. 

2022

Období 
 01. 04. - 11. 06. 2022

Období 
 12. 06. - 30. 06. 2022

Období 
 01. 07. - 31. 08. 2022

Období
01. 01. - 10. 12. 2022

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Číslo
vlaku

Období 
 01. 09. - 30. 09. 2022

Období 
 01. 10. - 10. 12. 2022

28008 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   45,6 4   501,6 44   250,8 22   570,0 50  1 368,0   120
28009 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   45,6 4   501,6 44   250,8 22   570,0 50  1 368,0   120
28009 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   133,5 5  1 655,4 62   801,0 30  1 895,7 71  4 485,6   168
28010 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   133,5 5  1 655,4 62   801,0 30  1 895,7 71  4 485,6   168
28010 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   706,8 62   342,0 30   809,4 71  1 915,2   168
28011 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   706,8 62   342,0 30   809,4 71  1 915,2   168
28011 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   133,5 5  1 655,4 62   801,0 30  1 895,7 71  4 485,6   168
28012 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   133,5 5  1 655,4 62   801,0 30  1 895,7 71  4 485,6   168
28012 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   706,8 62   342,0 30   809,4 71  1 915,2   168
28013 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   706,8 62   342,0 30   809,4 71  1 915,2   168
28013 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   133,5 5  1 655,4 62   801,0 30  1 895,7 71  4 485,6   168
28014 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   133,5 5  1 655,4 62   801,0 30  1 895,7 71  4 485,6   168
28014 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   706,8 62   342,0 30   809,4 71  1 915,2   168
28015 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   133,5 5  1 655,4 62   801,0 30  1 895,7 71  4 485,6   168
28015 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   706,8 62   342,0 30   809,4 71  1 915,2   168
28016 Rumburk Bad Schandau Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   106,8 4  1 121,4 42   560,7 21   640,8 24  2 429,7   91
28017 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   45,6 4   478,8 42   239,4 21   273,6 24  1 037,4   91
28018 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0   0
28018 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0   0
28018 Rumburk Bad Schandau Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   640,8 24   640,8   24
28019 Bad Schandau Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   640,8 24   640,8   24
28019 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0   0
28019 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0   0
28020 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   45,6 4   478,8 42   239,4 21   273,6 24  1 037,4   91
28024 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0   0
28024 Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   0,0 0   0,0 0   0,0 0   1,5 1   27,0 18   12,0 8   31,5 21   72,0   48
28027 Dolní Žleb Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   1,5 1   27,0 18   12,0 8   31,5 21   72,0   48
28028 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0   0
28028 Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   36,0 24   36,0   24
28029 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0   0
28029 Dolní Žleb Bad Schandau Dolní Žleb Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   36,0 24   36,0   24

 176 112,8  47 480,0  189 359,2  49 930,0  170 298,6  78 575,5  180 332,7  892 088,8Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 4 z 13



Příloha č. 1 Dodatku č. 5  Smlouvy
 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420H - Šluknovsko 
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
1960 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   468,0 20  2 082,6 89  2 129,4 91  2 152,8 92  1 638,0 70  8 470,8   362  8 002,8   342
1961 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   327,6 14  1 521,0 65  1 427,4 61  1 450,8 62  1 146,6 49  5 873,4   251  5 545,8   237
1963 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   824,6 14  3 828,5 65  3 592,9 61  3 651,8 62  2 886,1 49  14 783,9   251  13 959,3   237
1965 Děčín hl.n. Mikulášovice dol.n. Děčín hl.n. Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0  2 091,0 30  2 091,0 30   627,3 9  4 809,3   69  4 809,3   69
1967 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0  1 767,0 30  1 767,0 30   530,1 9  4 064,1   69  4 064,1   69
5262 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   342,0 30   695,4 61   706,8 62   558,6 49  2 302,8   202  2 302,8   202
5263 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   342,0 30   695,4 61   706,8 62   558,6 49  2 302,8   202  2 302,8   202
5264 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   342,0 30   695,4 61   706,8 62   558,6 49  2 302,8   202  2 302,8   202
5265 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   342,0 30   695,4 61   706,8 62   558,6 49  2 302,8   202  2 302,8   202
5266 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   342,0 30   695,4 61   706,8 62   558,6 49  2 302,8   202  2 302,8   202
5267 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   342,0 30   695,4 61   706,8 62   558,6 49  2 302,8   202  2 302,8   202
5268 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   342,0 30   695,4 61   706,8 62   558,6 49  2 302,8   202  2 302,8   202
5269 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   342,0 30   695,4 61   706,8 62   558,6 49  2 302,8   202  2 302,8   202
5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   216,6 19  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70  4 126,8   362  3 910,2   343
5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20  1 014,6 89  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70  4 126,8   362  3 898,8   342
5274 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   239,4 7  1 026,0 30   307,8 9  1 573,2   46  1 573,2   46
5275 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0 0   0,0 0   239,4 7  1 026,0 30   307,8 9  1 573,2   46  1 573,2   46
5276 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   102,6 3   102,6   3   102,6   3
5277 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   102,6 3   102,6   3   102,6   3
5278 Litoměřice dolní n. Dresden Hbf Litoměřice město z Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0  1 928,2 31  1 679,4 27   684,2 11  4 291,8   69  4 291,8   69
5279 Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Děčín st.hr. Litoměřice město z   0,0 0   0,0 0  1 928,2 31  1 679,4 27   684,2 11  4 291,8   69  4 291,8   69
5440 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0  1 094,7 41  2 429,7 91  2 456,4 92  1 869,0 70  7 849,8   294  7 849,8   294
5440 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   467,4 41   775,2 68   148,2 13   421,8 37  1 812,6   159  1 812,6   159
5441 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   467,4 41   775,2 68   148,2 13   421,8 37  1 812,6   159  1 812,6   159
5441 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0  1 094,7 41  2 429,7 91  2 456,4 92  1 869,0 70  7 849,8   294  7 849,8   294
5442 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0  1 094,7 41  2 429,7 91  2 456,4 92  1 869,0 70  7 849,8   294  7 849,8   294
5442 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   467,4 41  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70  3 351,6   294  3 351,6   294
5443 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   467,4 41  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70  3 351,6   294  3 351,6   294
5443 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0  1 094,7 41  2 429,7 91  2 456,4 92  1 869,0 70  7 849,8   294  7 849,8   294
5444 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0  1 094,7 41  2 429,7 91  2 456,4 92  1 869,0 70  7 849,8   294  7 849,8   294
5444 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   467,4 41  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70  3 351,6   294  3 351,6   294
5445 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   467,4 41  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70  3 351,6   294  3 351,6   294
5445 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0  1 094,7 41  2 429,7 91  2 456,4 92  1 869,0 70  7 849,8   294  7 849,8   294
5446 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0  1 094,7 41  2 429,7 91  2 456,4 92  1 869,0 70  7 849,8   294  7 849,8   294
5446 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   467,4 41  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70  3 351,6   294  3 351,6   294
5447 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   467,4 41  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70  3 351,6   294  3 351,6   294
5447 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0  1 094,7 41  2 429,7 91  2 456,4 92  1 869,0 70  7 849,8   294  7 849,8   294
5448 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0  1 094,7 41  2 429,7 91  2 456,4 92  1 869,0 70  7 849,8   294  7 849,8   294
5448 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   467,4 41  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70  3 351,6   294  3 351,6   294
5449 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   467,4 41  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70  3 351,6   294  3 351,6   294
5449 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0  1 094,7 41  2 429,7 91  2 456,4 92  1 869,0 70  7 849,8   294  7 849,8   294
5450 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0  1 094,7 41  2 429,7 91  2 456,4 92  1 869,0 70  7 849,8   294  7 849,8   294
5450 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   467,4 41   775,2 68   148,2 13   421,8 37  1 812,6   159  1 812,6   159
5451 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   467,4 41   775,2 68   148,2 13   421,8 37  1 812,6   159  1 812,6   159
5451 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0  1 094,7 41  2 429,7 91  2 456,4 92  1 869,0 70  7 849,8   294  7 849,8   294
5452 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0  1 094,7 41  2 429,7 91  2 456,4 92  1 869,0 70  7 849,8   294  7 849,8   294
5452 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   467,4 41  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70  3 351,6   294  3 351,6   294
5453 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   467,4 41  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70  3 351,6   294  3 351,6   294
5453 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0  1 094,7 41  2 429,7 91  2 456,4 92  1 869,0 70  7 849,8   294  7 849,8   294
5454 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0  1 094,7 41  2 429,7 91  2 456,4 92  1 869,0 70  7 849,8   294  7 849,8   294

11. - 31. 12. 2022 1. čtvrtletí 2023 2. čtvrtletí 2023 3. čtvrtletí 2023Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

01. 10. - 09. 12. 2023
Celkem

 
11. 12. 2022 - 09. 12. 2023

01. 01. - 09. 12. 2023

Stránka 5 z 13



Příloha č. 1 Dodatku č. 5  Smlouvy
 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

11. - 31. 12. 2022 1. čtvrtletí 2023 2. čtvrtletí 2023 3. čtvrtletí 2023Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

01. 10. - 09. 12. 2023
Celkem

 
11. 12. 2022 - 09. 12. 2023

01. 01. - 09. 12. 2023

5454 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   467,4 41  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70  3 351,6   294  3 351,6   294
5455 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   467,4 41  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70  3 351,6   294  3 351,6   294
5455 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0  1 094,7 41  2 429,7 91  2 456,4 92  1 869,0 70  7 849,8   294  7 849,8   294
5456 Rumburk Sebnitz(Sachs) Rumburk D.Poustevna st.hr.   507,3 19  2 403,0 90  2 429,7 91  2 456,4 92  1 869,0 70  9 665,4   362  9 158,1   343
5457 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   478,8 42   0,0 0   478,8   42   478,8   42
5457 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   186,9 7   667,5 25   801,0 30  1 922,4 72   560,7 21  4 138,5   155  3 951,6   148
5458 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   0,0 0   801,0 30  1 628,7 61  1 655,4 62  1 308,3 49  5 393,4   202  5 393,4   202
5458 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   342,0 30   695,4 61   706,8 62   558,6 49  2 302,8   202  2 302,8   202
5459 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   342,0 30   695,4 61   228,0 20   558,6 49  1 824,0   160  1 824,0   160
5459 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   801,0 30  1 628,7 61   534,0 20  1 308,3 49  4 272,0   160  4 272,0   160
6650 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  21 439,6   364  20 202,7   343
6651 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Česká Kamenice   497,0 14  2 307,5 65  2 165,5 61  2 201,0 62  1 739,5 49  8 910,5   251  8 413,5   237
6651 Rumburk Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   468,0 20  2 082,6 89  2 129,4 91  2 152,8 92  1 638,0 70  8 470,8   362  8 002,8   342
6652 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  21 439,6   364  20 202,7   343
6653 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  21 439,6   364  20 202,7   343
6654 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  21 439,6   364  20 202,7   343
6655 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  21 439,6   364  20 202,7   343
6656 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  21 439,6   364  20 202,7   343
6657 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  21 439,6   364  20 202,7   343
6658 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  21 439,6   364  20 202,7   343
6659 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  21 439,6   364  20 202,7   343
6660 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  21 439,6   364  20 202,7   343
6661 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  21 439,6   364  20 202,7   343
6662 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   824,6 14  3 828,5 65  3 592,9 61  3 651,8 62  2 886,1 49  14 783,9   251  13 959,3   237
6663 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  21 439,6   364  20 202,7   343
6664 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  21 439,6   364  20 202,7   343
6665 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  21 439,6   364  20 202,7   343
6666 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 178,0 20  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  21 380,7   363  20 202,7   343
6667 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 178,0 20  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  21 380,7   363  20 202,7   343
6668 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 119,1 19  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  21 321,8   362  20 202,7   343
6669 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   235,6 4  1 472,5 25  1 649,2 28  1 767,0 30  1 236,9 21  6 361,2   108  6 125,6   104
6670 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   327,6 14  1 521,0 65  1 427,4 61  1 450,8 62  1 146,6 49  5 873,4   251  5 545,8   237
6671 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   327,6 14  1 521,0 65  1 427,4 61  1 450,8 62  1 146,6 49  5 873,4   251  5 545,8   237
6672 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   327,6 14  1 521,0 65  1 427,4 61  1 450,8 62  1 146,6 49  5 873,4   251  5 545,8   237
6673 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   327,6 14  1 521,0 65  1 427,4 61  1 450,8 62  1 146,6 49  5 873,4   251  5 545,8   237
6674 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová   543,2 14  2 522,0 65  2 366,8 61  2 405,6 62  1 901,2 49  9 738,8   251  9 195,6   237
6675 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.   543,2 14  2 522,0 65  2 366,8 61  2 405,6 62  1 901,2 49  9 738,8   251  9 195,6   237
6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   368,2 14  1 709,5 65  1 604,3 61  1 630,6 62  1 288,7 49  6 601,3   251  6 233,1   237
6683 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   447,1 17  2 025,1 77  1 946,2 74  2 051,4 78  1 551,7 59  8 021,5   305  7 574,4   288
6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   447,1 17  2 051,4 78  1 946,2 74  2 025,1 77  1 551,7 59  8 021,5   305  7 574,4   288
21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   198,0 20   881,1 89   900,9 91   910,8 92   693,0 70  3 583,8   362  3 385,8   342
21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   198,0 20   881,1 89   900,9 91   910,8 92   693,0 70  3 583,8   362  3 385,8   342
21002 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   138,6 14   346,5 35   0,0 0   0,0 0   0,0 0   485,1   49   346,5   35
21003 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   138,6 14   346,5 35   0,0 0   0,0 0   0,0 0   485,1   49   346,5   35
21004 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   138,6 14   346,5 35   0,0 0   0,0 0   0,0 0   485,1   49   346,5   35
21005 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   138,6 14   346,5 35   0,0 0   0,0 0   0,0 0   485,1   49   346,5   35
21006 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   138,6 14   346,5 35   0,0 0   0,0 0   0,0 0   485,1   49   346,5   35
21007 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   138,6 14   346,5 35   0,0 0   0,0 0   0,0 0   485,1   49   346,5   35
21008 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   138,6 14   346,5 35   0,0 0   0,0 0   0,0 0   485,1   49   346,5   35
21009 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   138,6 14   346,5 35   0,0 0   0,0 0   0,0 0   485,1   49   346,5   35
26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   549,0 30  1 335,9 73   164,7 9  2 049,6   112  2 049,6   112
26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   549,0 30  1 335,9 73   164,7 9  2 049,6   112  2 049,6   112
26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   549,0 30   549,0 30   164,7 9  1 262,7   69  1 262,7   69
26003 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   549,0 30   549,0 30   164,7 9  1 262,7   69  1 262,7   69
26004 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   786,9 43   0,0 0   786,9   43   786,9   43
26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   549,0 30  1 335,9 73   164,7 9  2 049,6   112  2 049,6   112
26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   549,0 30  1 335,9 73   164,7 9  2 049,6   112  2 049,6   112

Stránka 6 z 13



Příloha č. 1 Dodatku č. 5  Smlouvy
 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

11. - 31. 12. 2022 1. čtvrtletí 2023 2. čtvrtletí 2023 3. čtvrtletí 2023Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

01. 10. - 09. 12. 2023
Celkem

 
11. 12. 2022 - 09. 12. 2023

01. 01. - 09. 12. 2023

26020 Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   0,0 0   0,0 0   0,0 0   722,4 43   0,0 0   722,4   43   722,4   43
26021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   980,4 43   0,0 0   980,4   43   980,4   43
26022 Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   0,0 0   0,0 0   0,0 0   722,4 43   0,0 0   722,4   43   722,4   43
26023 Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   722,4 43   0,0 0   722,4   43   722,4   43
26025 Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   722,4 43   0,0 0   722,4   43   722,4   43
26026 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   0,0 0   0,0 0   504,0 30  1 226,4 73   151,2 9  1 881,6   112  1 881,6   112
26026 Mikulášovice dol.n. Rumburk Krásná Lípa Rumburk   0,0 0   0,0 0   180,0 30   180,0 30   54,0 9   414,0   69   414,0   69
26027 Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   722,4 43   0,0 0   722,4   43   722,4   43
26028 Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   0,0 0   0,0 0   0,0 0   722,4 43   0,0 0   722,4   43   722,4   43
26029 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Krásná Lípa   0,0 0   0,0 0   180,0 30   180,0 30   54,0 9   414,0   69   414,0   69
26029 Rumburk Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   0,0 0   0,0 0   504,0 30  1 226,4 73   151,2 9  1 881,6   112  1 881,6   112
26030 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   0,0 0   0,0 0   684,0 30   684,0 30   205,2 9  1 573,2   69  1 573,2   69
26044 Rumburk Varnsdorf Rumburk Varnsdorf   309,4 14  1 436,5 65  1 348,1 61  1 370,2 62  1 082,9 49  5 547,1   251  5 237,7   237
26045 Varnsdorf Rumburk Varnsdorf Rumburk   309,4 14  1 436,5 65  1 348,1 61  1 370,2 62  1 082,9 49  5 547,1   251  5 237,7   237
26046 Rumburk Varnsdorf Rumburk Varnsdorf   154,7 7   552,5 25   663,0 30   663,0 30   464,1 21  2 497,3   113  2 342,6   106
26050 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14   734,5 65   689,3 61   700,6 62   553,7 49  2 836,3   251  2 678,1   237
26051 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14   734,5 65   689,3 61   700,6 62   553,7 49  2 836,3   251  2 678,1   237
26052 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14   734,5 65   689,3 61   700,6 62   553,7 49  2 836,3   251  2 678,1   237
26053 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14   734,5 65   689,3 61   700,6 62   553,7 49  2 836,3   251  2 678,1   237
26054 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   79,1 7   282,5 25   339,0 30   339,0 30   237,3 21  1 276,9   113  1 197,8   106
26055 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   79,1 7   282,5 25   339,0 30   339,0 30   237,3 21  1 276,9   113  1 197,8   106
26056 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14   734,5 65   689,3 61   700,6 62   553,7 49  2 836,3   251  2 678,1   237
26057 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14   734,5 65   689,3 61   700,6 62   553,7 49  2 836,3   251  2 678,1   237
26058 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   237,3 21  1 017,0 90  1 028,3 91  1 039,6 92   791,0 70  4 113,2   364  3 875,9   343
26059 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14   734,5 65   689,3 61   700,6 62   553,7 49  2 836,3   251  2 678,1   237
26060 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14   734,5 65   689,3 61   700,6 62   553,7 49  2 836,3   251  2 678,1   237
26061 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   79,1 7   282,5 25   339,0 30   339,0 30   237,3 21  1 276,9   113  1 197,8   106
26062 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   79,1 7   282,5 25   339,0 30   339,0 30   237,3 21  1 276,9   113  1 197,8   106
26063 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14   734,5 65   689,3 61   700,6 62   553,7 49  2 836,3   251  2 678,1   237
26064 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14   734,5 65   689,3 61   700,6 62   553,7 49  2 836,3   251  2 678,1   237
26065 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   79,1 7   282,5 25   339,0 30   339,0 30   237,3 21  1 276,9   113  1 197,8   106
26066 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   79,1 7   282,5 25   339,0 30   339,0 30   237,3 21  1 276,9   113  1 197,8   106
26067 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14   734,5 65   689,3 61   700,6 62   553,7 49  2 836,3   251  2 678,1   237
26068 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14   734,5 65   689,3 61   700,6 62   553,7 49  2 836,3   251  2 678,1   237
26069 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   79,1 7   282,5 25   339,0 30   339,0 30   237,3 21  1 276,9   113  1 197,8   106
26070 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   79,1 7   282,5 25   339,0 30   339,0 30   237,3 21  1 276,9   113  1 197,8   106
26071 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14   734,5 65   689,3 61   700,6 62   553,7 49  2 836,3   251  2 678,1   237
26072 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14   734,5 65   689,3 61   700,6 62   553,7 49  2 836,3   251  2 678,1   237
26073 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14   734,5 65   689,3 61   700,6 62   553,7 49  2 836,3   251  2 678,1   237
26074 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   79,1 7   282,5 25   339,0 30   339,0 30   237,3 21  1 276,9   113  1 197,8   106
26075 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   79,1 7   282,5 25   339,0 30   339,0 30   237,3 21  1 276,9   113  1 197,8   106
26076 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14   734,5 65   689,3 61   700,6 62   553,7 49  2 836,3   251  2 678,1   237
26077 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14   734,5 65   689,3 61   700,6 62   553,7 49  2 836,3   251  2 678,1   237
26078 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   214,7 19  1 017,0 90  1 028,3 91  1 039,6 92   791,0 70  4 090,6   362  3 875,9   343
26079 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   79,1 7   282,5 25   339,0 30   339,0 30   237,3 21  1 276,9   113  1 197,8   106
26080 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   158,2 14   734,5 65   689,3 61   700,6 62   553,7 49  2 836,3   251  2 678,1   237
26081 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   158,2 14   734,5 65   689,3 61   700,6 62   553,7 49  2 836,3   251  2 678,1   237
26083 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   79,1 7   282,5 25   339,0 30   339,0 30   237,3 21  1 276,9   113  1 197,8   106
26085 Varnsdorf Rumburk Varnsdorf Rybniště   214,7 19  1 017,0 90  1 028,3 91  1 039,6 92   791,0 70  4 090,6   362  3 875,9   343
26085 Varnsdorf Rumburk Rybniště Rumburk   54,0 5   270,0 25   324,0 30   324,0 30   226,8 21  1 198,8   111  1 144,8   106
28000 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   560,7 21  1 308,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 869,0   70  1 308,3   49
28000 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21   558,6 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   798,0   70   558,6   49
28001 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21   558,6 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   798,0   70   558,6   49
28001 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   560,7 21  1 308,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 869,0   70  1 308,3   49
28002 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   560,7 21  1 308,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 869,0   70  1 308,3   49
28002 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21   558,6 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   798,0   70   558,6   49
28003 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21   558,6 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   798,0   70   558,6   49

Stránka 7 z 13



Příloha č. 1 Dodatku č. 5  Smlouvy
 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

11. - 31. 12. 2022 1. čtvrtletí 2023 2. čtvrtletí 2023 3. čtvrtletí 2023Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

01. 10. - 09. 12. 2023
Celkem

 
11. 12. 2022 - 09. 12. 2023

01. 01. - 09. 12. 2023

28003 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   560,7 21  1 308,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 869,0   70  1 308,3   49
28004 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   560,7 21  1 308,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 869,0   70  1 308,3   49
28004 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21   558,6 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   798,0   70   558,6   49
28005 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21   558,6 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   798,0   70   558,6   49
28005 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   560,7 21  1 308,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 869,0   70  1 308,3   49
28006 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   560,7 21  1 308,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 869,0   70  1 308,3   49
28006 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21   558,6 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   798,0   70   558,6   49
28007 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21   558,6 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   798,0   70   558,6   49
28007 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   560,7 21  1 308,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 869,0   70  1 308,3   49
28008 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   560,7 21  1 308,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 869,0   70  1 308,3   49
28008 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21   558,6 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   798,0   70   558,6   49
28009 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21   558,6 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   798,0   70   558,6   49
28009 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   560,7 21  1 308,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 869,0   70  1 308,3   49
28010 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   560,7 21  1 308,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 869,0   70  1 308,3   49
28010 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21   558,6 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   798,0   70   558,6   49
28011 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21   558,6 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   798,0   70   558,6   49
28011 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   560,7 21  1 308,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 869,0   70  1 308,3   49
28012 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   560,7 21  1 308,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 869,0   70  1 308,3   49
28012 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21   558,6 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   798,0   70   558,6   49
28013 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21   558,6 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   798,0   70   558,6   49
28013 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   560,7 21  1 308,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 869,0   70  1 308,3   49
28014 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   507,3 19  1 308,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 815,6   68  1 308,3   49
28014 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   216,6 19   558,6 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   775,2   68   558,6   49
28015 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   216,6 19   558,6 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   775,2   68   558,6   49
28015 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   507,3 19  1 308,3 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 815,6   68  1 308,3   49
28017 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   57,0 5   11,4 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   68,4   6   11,4   1
28017 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   133,5 5   26,7 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   160,2   6   26,7   1
28018 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   373,8 14   934,5 35   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 308,3   49   934,5   35
28018 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   159,6 14   399,0 35   0,0 0   0,0 0   0,0 0   558,6   49   399,0   35
28019 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   102,6 9   387,6 34   0,0 0   0,0 0   0,0 0   490,2   43   387,6   34
28019 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   240,3 9   907,8 34   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 148,1   43   907,8   34
28020 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   262,2 23   900,6 79   376,2 33  1 539,0   135  1 539,0   135
28021 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   262,2 23   900,6 79   376,2 33  1 539,0   135  1 539,0   135
28022 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   262,2 23   900,6 79   376,2 33  1 539,0   135  1 539,0   135
28023 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   262,2 23   900,6 79   376,2 33  1 539,0   135  1 539,0   135
28040 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   235,2 14  1 092,0 65  1 024,8 61  1 041,6 62   823,2 49  4 216,8   251  3 981,6   237
28041 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   235,2 14  1 092,0 65  1 024,8 61  1 041,6 62   823,2 49  4 216,8   251  3 981,6   237
28042 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   235,2 14  1 092,0 65  1 024,8 61  1 041,6 62   823,2 49  4 216,8   251  3 981,6   237
28043 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   235,2 14  1 092,0 65  1 024,8 61  1 041,6 62   823,2 49  4 216,8   251  3 981,6   237
28044 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   235,2 14  1 092,0 65  1 024,8 61  1 041,6 62   823,2 49  4 216,8   251  3 981,6   237
28045 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   235,2 14  1 092,0 65  1 024,8 61  1 041,6 62   823,2 49  4 216,8   251  3 981,6   237

 51 316,3  226 996,5  240 158,0  254 891,8  180 816,6  954 179,2  902 862,9Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 8 z 13



Příloha č. 1 Dodatku č. 5  Smlouvy
 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420H - Šluknovsko 
Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost
 1960 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   491,4 21
 1961 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   304,2 13
 1963 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   765,7 13
 5270 Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20
 5271 Děčín st.hr. Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21
 5456 Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk D.Poustevna st.hr.   534,0 20
 5457 D.Poustevna st.hr. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   240,3 9
 6650 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22
 6651 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   187,2 8
 6651 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   765,7 13
 6652 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22
 6653 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22
 6654 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22
 6655 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22
 6656 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22
 6657 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22
 6658 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22
 6659 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22
 6660 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22
 6661 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22
 6662 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   765,7 13
 6663 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22
 6664 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22
 6665 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22
 6666 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21
 6667 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21
 6668 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 178,0 20
 6669 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   294,5 5
 6670 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   304,2 13
 6671 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   304,2 13
 6672 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   304,2 13
 6673 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   304,2 13

Období 
10. 12. 2023 - 31. 12. 2023

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Stránka 9 z 13



Příloha č. 1 Dodatku č. 5  Smlouvy
 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Odhad výkonu *) Četnost

Období 
10. 12. 2023 - 31. 12. 2023

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

 6674 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová   504,4 13
 6675 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.   504,4 13
 6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 6683 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   473,4 18
 6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   420,8 16
 21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   207,9 21
 21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   207,9 21
 21002 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21003 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21004 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21005 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21006 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21007 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21008 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21009 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 26044 Rumburk Varnsdorf Rumburk Varnsdorf   287,3 13
 26045 Varnsdorf Rumburk Varnsdorf Rumburk   287,3 13
 26046 Rumburk Varnsdorf Rumburk Varnsdorf   198,9 9
 26050 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   146,9 13
 26051 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   146,9 13
 26052 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   146,9 13
 26053 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   146,9 13
 26054 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   101,7 9
 26055 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   101,7 9
 26056 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   146,9 13
 26057 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   146,9 13
 26058 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   248,6 22
 26059 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   146,9 13
 26060 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   146,9 13
 26061 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   101,7 9
 26062 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   101,7 9
 26063 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   146,9 13
 26064 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   146,9 13
 26065 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   101,7 9
 26066 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   101,7 9
 26067 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   146,9 13
 26068 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   146,9 13
 26069 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   101,7 9
 26070 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   101,7 9
 26071 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   146,9 13

Stránka 10 z 13



Příloha č. 1 Dodatku č. 5  Smlouvy
 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Odhad výkonu *) Četnost

Období 
10. 12. 2023 - 31. 12. 2023

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

 26072 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   146,9 13
 26073 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   146,9 13
 26074 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   101,7 9
 26075 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   101,7 9
 26076 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   146,9 13
 26077 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   146,9 13
 26078 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   226,0 20
 26079 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   101,7 9
 26080 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf   146,9 13
 26081 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   146,9 13
 26083 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   101,7 9
 26085 Varnsdorf Rumburk Varnsdorf Rumburk   154,7 7
 26085 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště   146,9 13
 28000 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   838,2 22
 28001 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   838,2 22
 28002 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   838,2 22
 28003 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   838,2 22
 28004 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   838,2 22
 28005 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   838,2 22
 28006 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   838,2 22
 28007 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   838,2 22
 28008 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   838,2 22
 28009 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   838,2 22
 28010 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   838,2 22
 28011 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   838,2 22
 28012 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   838,2 22
 28013 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   838,2 22
 28014 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   762,0 20
 28015 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   762,0 20
 28017 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   114,3 3
 28018 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   495,3 13
 28019 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   381,0 10
 28040 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   218,4 13
 28041 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   218,4 13
 28042 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   218,4 13
 28043 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   218,4 13
 28044 Rumburk Velký Šenov Rumburk Velký Šenov   218,4 13
 28045 Velký Šenov Rumburk Velký Šenov Rumburk   218,4 13

 52 637,2Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 11 z 13



Příloha č. 1 Dodatku č. 5  Smlouvy
 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420SvH  SV vlaky  Šluknovsko
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
5272 Dolní Poustevna Sebnitz(Sachs) Dolní Poustevna D.Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   1,2 1   15,6 13   6,0 5   22,8   19   22,8   19
5273 Sebnitz(Sachs) Dolní Poustevna D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna   2,0 5   10,0 25   11,2 28   11,6 29   9,2 23   44,0   110   42,0   105
5278 Litoměřice dolní n. Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   7,2 18   36,0 90   36,4 91   36,8 92   28,4 71   144,8   362   137,6   344
5279 Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   0,0 0   0,0 0   34,8 29   15,6 13   8,4 7   58,8   49   58,8   49
6991 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0 0   0,0 0   36,0 30   31,2 26   14,4 12   81,6   68   81,6   68
6992 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   68,4 3   0,0 0   638,4 28   661,2 29   364,8 16  1 732,8   76  1 664,4   73
6994 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   68,4 3   0,0 0   0,0 0   0,0 0   114,0 5   182,4   8   114,0   5
26086 Rybniště Rumburk Rybniště Rumburk   0,0 0   0,0 0   615,6 27   0,0 0   0,0 0   615,6   27   615,6   27

  146,0   46,0  1 373,6   772,0   545,2  2 882,8  2 736,8Součet výkonů vlaků ve vlkm

11. - 31. 12. 2022 1. čtvrtletí 2023 2. čtvrtletí 2023 3. čtvrtletí 2023Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

01. 10. - 09. 12. 2023

Celkem
 

11. 12. 2022 - 09. 12. 
2023

01. 01. - 09. 12. 2023

Stránka 12 z 13



Příloha č. 1 Dodatku č. 5  Smlouvy
 o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

na linkách U8,U28,T2 a na trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420SvH  SV vlaky Šluknovsko 
Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost
 5272 Dolní Poustevna D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna D.Poustevna st.hr.   3,2 8
 5273 D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna   8,0 20
 26086 Rybniště Rumburk Rybniště Rumburk   21,6 2

  32,8Součet výkonů vlaků ve vlkm

Období 
10. 12. 2023 - 31. 12. 2023

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Stránka 13 z 13



 
 

 
 
 

Krajský úřad 
 

Číslo objednatele: 19/SML4192/SoVS/DS 

 

D O D A T E K Č.  5 

 
KE SMLOUVĚ 

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 
DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE 

A STŘEDOČESKÉHO KRAJE NA LINKÁCH U21 A U22 

 

 
S M L U V N Í S T R A N Y: 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“) 

a společnost 
 

Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Zastoupený: Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva 

a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha, 

číslo účtu 10188-133605011/0100, 
variabilní symbol: 06RRRR04 („RRRR“ bude nahrazeno číslem 
roku, ke kterému bude příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

bod 13.11 priloha 3.pdf k usnesení č. 059/60R/2022



 

Strana 2/10 

 
 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 9. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č.  19/SML4192/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského 
kraje na linkách U21 a U22 (dále jen „Smlouva“), k níž následně Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1, 2, 3 a 4; 

B) v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního a časového 
vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 2022/2023 
(tj. od 11. prosince 2022 včetně do 9. prosince 2023 včetně) a návrh nového 
jízdního řádu zaslal včas Dopravci nebo mu dodatečně sdělil požadované úpravy 
tak, aby byly zapracovány i po termínu stanoveném pro podání řádné žádosti 
o přidělení kapacity dráhy dle Zákona o dráhách a platného Prohlášení o dráze, ale 
tak včas, aby byly požadované úpravy zapracovány pro období platnosti jízdního 
řádu 2022/2023. Dopravce v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy požádal přídělce 
kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu 
vypracovaného Objednatelem. Nový jízdní řád byl schválen a kapacita dráhy byla 
Dopravci přidělena přídělcem kapacity dráhy; 

C) se Smluvní strany dohodly na úpravě mechanizmu výpočtu výše Základní ceny 
na 1 vlkm, Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu ve smyslu čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy. Upravený mechanizmus bude použit 
poprvé pro rok 2023 a dále v každém následujícím kalendářním roce Doby plnění; 

D) pojmy s velkými písmeny, které nejsou v tomto Dodatku č. 5 definovány, mají stejný 
význam jako ve Smlouvě 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 5 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 5“): 

ČLÁNEK 1 
ÚPRAVY ZNĚNÍ TEXTU SMLOUVY A PŘÍLOHY Č. 4 SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. 4 odst. 6 Smlouvy se pro účely stanovení 
výše Základní ceny na 1 vlkm pro rok 2023 a následující kalendářní roky Doby 
plnění mění tak, že je jeho znění následující: 

„Výše Základní ceny na 1 vlkm pro rok 2023 a následující kalendářní roky Doby 
plnění bude stanovena dle následujících pravidel. Pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností se stanoví, že výše Základní ceny na 1 vlkm nemůže být s výjimkou 
úprav podle tohoto odstavce po dobu trvání této smlouvy upravena (zejména 
zvýšena).  

Základní cena na 1 vlkm se v roce 2023 a v každém následujícím kalendářním roce 
Doby plnění (Ci,) oproti Základní ceně na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020 (C2019,2020) 
upraví (zvýší či sníží): 

a) o částku „Mi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající 
níže uvedenému procentnímu podílu ze Základní ceny na 1 vlkm pro rok 2019 



 

Strana 3/10 

 
 

a 2020 (C2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení průměrné ceny 
motorové nafty vyhlášené Českým statistickým úřadem pro kalendářní rok 
„i – 1“, který o rok předchází příslušnému kalendářnímu roku Doby plnění „i“, 
oproti průměrné ceně motorové nafty vyhlášené Českým statistickým úřadem 
pro kalendářní rok 2018. Částka „Mi“ se konkrétně určí jako násobek:  

Mi = (12/100 * C2019,2020)  * [(Ei-1/E2018)-1] 

kde: 

Mi …….............je částka, o kterou se upraví Základní cena na 1 vlkm (Ci) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota Mi 
kladné číslo, bude o tuto hodnotu Základní cena na 1 vlkm 
(Ci) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti 
Základní ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 (C2019,2020); je-
li výsledná hodnota Mi záporné číslo, bude příslušná 
Základní cena na 1 vlkm snížena. 

C2019,2020 ……...je Základní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

Ei-1/E2018.……...je podíl průměrné ceny motorové nafty v kalendářním roce 
„i - 1“ vyhlášené Českým statistickým úřadem (Ei-1) 
a průměrné ceny motorové nafty vyhlášené Českým 
statistickým úřadem v kalendářním roce 2018 (E2018). 

b) o částku „Ni“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající níže 
uvedenému procentnímu podílu ze Základní ceny na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020 
(C2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení průměrné hrubé měsíční 
nominální mzdy pro odvětví „doprava a skladování“ na přepočtené počty 
zaměstnanců vyhlášené Českým statistickým úřadem pro kalendářní rok „i – 1“, 
který o rok předchází příslušnému kalendářnímu roku Doby plnění „i“, oproti 
průměrné hrubé měsíční nominální mzdě pro odvětví „doprava a skladování“ na 
přepočtené počty zaměstnanců vyhlášené Českým statistickým úřadem pro 
kalendářní rok 2018. Částka „Ni“ se konkrétně určí jako násobek:  

Ni = (48/100 * C2019,2020)  * [(MZi-1/MZ2018) -1] 

kde: 

Ni ………….…. je částka, o kterou se upraví Základní cena na 1 vlkm (Ci) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota Ni 
kladné číslo, bude o tuto hodnotu Základní cena na 1 vlkm 
(Ci) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti 
Základní ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 (C2019,2020); je-
li výsledná hodnota Ni záporné číslo, bude příslušná 
Základní cena na 1 vlkm snížena. 

C2019,2020………je Základní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

MZi-1/MZ2018…. je podíl průměrné hrubé měsíční nominální mzdy pro 
odvětví „doprava a skladování“ na přepočtené počty 
zaměstnanců v kalendářním roce „i – 1“ vyhlášené Českým 
statistickým úřadem (MZi-1) a průměrné hrubé měsíční 
nominální mzdy pro odvětví „doprava a skladování“ na 
přepočtené počty zaměstnanců vyhlášené Českým 
statistickým úřadem v kalendářním roce 2018 (MZ2018). 



 

Strana 4/10 

 
 

c) o částku „Oi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající níže 
uvedenému procentnímu podílu ze Základní ceny na 1 vlkm v kalendářním roce 
2019 a 2020 (C2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení ročního 
bazického indexu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statistickým 
úřadem pro kalendářní rok „i – 1“, který o rok předchází příslušnému 
kalendářnímu roku Doby plnění „i“, oproti ročnímu bazickému indexu 
spotřebitelských cen vyhlášenému Českým statistickým úřadem pro kalendářní 
rok 2018 (uvedené bazické indexy jsou vztaženy k základnímu období, kterým 
je průměr roku 2015). Částka „Oi“ se konkrétně určí jako násobek:  

Oi = (29/100 * C2019,2020)  * [(Ii-1/ I2018) - 1] 

kde:  

Oi …………..….je částka, o kterou se upraví Základní cena na 1 vlkm (Ci) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota Oi 
kladné číslo, bude o tuto hodnotu Základní cena na 1 vlkm 
(Ci) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti 
Základní ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 (C2019,2020); je-
li výsledná hodnota Oi záporné číslo, bude příslušná 
Základní cena na 1 vlkm snížena. 

C2019,2020 ……...je Základní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

Ii-1/ I2018……….je podíl ročního bazického indexu spotřebitelských cen 
v kalendářním roce „i - 1“ vyhlášeného Českým statistickým 
úřadem (Ii-1) a ročního bazického indexu spotřebitelských 
cen vyhlášeného Českým statistickým úřadem 
v kalendářním roce 2018 (I2018).  
(Základním obdobím uvedených bazických indexů 
spotřebitelských cen je průměr roku 2015. Pro vyloučení 
případných pochybností se stanoví, že pokud by Český 
statistický úřad přestal zveřejňovat bazické indexy 
spotřebitelských cen vztažené k základnímu období, kterým 
je průměr roku 2015, použijí se bazické indexy 
spotřebitelských cen vztažené k novému základnímu 
období, které Český statistický úřad zvolí a bude 
zveřejňovat, a to počínaje rokem, kdy byly zveřejněny 
poprvé.) 

Úpravu Základní ceny na 1 vlkm v roce 2023 a v každém následujícím roce, 
ve kterém trvá tato smlouva (Ci), lze pro vyloučení jakýchkoliv pochybností 
vyjádřit rovněž následovně:  

 

 

kde:  

Ci ………….…….je Základní cena na 1 vlkm, která bude počínaje 1. lednem 
příslušného kalendářního roku „i“ platit po celý příslušný 
kalendářní rok (Základní cena na 1 vlkm pro příslušný 
kalendářní rok „i“). 

Ci = C2019,2020 + (Mi + Ni + Oi) 



 

Strana 5/10 

 
 

C2019,2020………...je Základní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

Mi………………...je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 6 písm. a) této 
smlouvy výše. 

Ni………….……..je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 6 písm. b) této 
smlouvy výše. 

Oi…………..…….je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 6 písm. c) této 
smlouvy výše. 

Hodnoty Mi, Ni, Oi, Ci, a C2019,2020 se zaokrouhlí na dvě desetinná místa dle 
běžných matematických pravidel zaokrouhlování.“ 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 4 odst. 7 Smlouvy se pro účely stanovení 
výše Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu pro rok 2023 a následující kalendářní roky Doby plnění mění tak, že je 
jeho znění následující: 

„Výše Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu bude pro rok 2023 a následující kalendářní roky Doby plnění stanovena dle 
následujících pravidel. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se stanoví, že výše 
Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
nemůže být s výjimkou úprav podle tohoto odstavce po dobu trvání této smlouvy 
upravena (zejména zvýšena).  

Variabilní cena na 1 vlkm a Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
v roce 2023 a v každém následujícím kalendářním roce Doby plnění (CVi, CNVi) se 
oproti Variabilní ceně na 1 vlkm a Ceně za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu pro rok 2019 a 2020 (CV2019,2020, CNV2019,2020) upraví (zvýší či sníží): 

a)  o částku „MVi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající 
níže uvedenému procentnímu podílu z Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2019 a 
2020 (CV2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení průměrné ceny 
motorové nafty vyhlášené Českým statistickým úřadem pro kalendářní rok 
„i – 1“, který o rok předchází příslušnému kalendářnímu roku Doby plnění „i“, 
oproti průměrné ceně motorové nafty vyhlášené Českým statistickým úřadem 
pro kalendářní rok 2018. Částka „MVi“ se konkrétně určí jako násobek:  

MVi = (16/100 * CV2019,2020)  * [(Ei-1/ E2018) -1] 

kde: 

MVi……………...je částka, o kterou se upraví Variabilní cena na 1 vlkm 
(CVi) v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná 
hodnota MVi kladné číslo, bude o tuto hodnotu Variabilní 
cena na 1 vlkm (CVi) v příslušném kalendářním roce 
navýšena oproti Variabilní ceně na 1 vlkm v roce 2019 
a 2020 (CV2019,2020); je-li výsledná hodnota MVi záporné 
číslo, bude příslušná Variabilní cena na 1 vlkm snížena. 

CV2019,2020……………je Variabilní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

Ei-1/E2018…………je podíl průměrné ceny motorové nafty v kalendářním 
roce „i - 1“ vyhlášené Českým statistickým úřadem (Ei-1) 



 

Strana 6/10 

 
 

a průměrné ceny motorové nafty vyhlášené Českým 
statistickým úřadem v kalendářním roce 2018 (E2018). 

b) o částky „NVi“ a „NNVi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky 
odpovídající níže uvedenému procentnímu podílu z Variabilní ceny na 1 vlkm pro 
rok 2019 a 2020 (CV2019,2020) nebo z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu pro rok 2019 a 2020 (CNV2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či 
snížení průměrné hrubé měsíční nominální mzdy pro odvětví „doprava a 
skladování“ na přepočtené počty zaměstnanců vyhlášené Českým statistickým 
úřadem pro kalendářní rok „i – 1“, který o rok předchází příslušnému 
kalendářnímu roku Doby plnění „i“, oproti průměrné hrubé měsíční nominální 
mzdě pro odvětví „doprava a skladování“ na přepočtené počty zaměstnanců 
vyhlášené Českým statistickým úřadem pro kalendářní rok 2018. Částky „NVi“ a 
NNVi se určí jako násobek: 

NVi = (52/100 * CV2019,2020)  * [(MZi-1/ MZ2018) - 1] 

NNVi = (66/100 * CNV2019,2020)  * [(MZi-1/ MZ2018) - 1] 

kde: 

NVi……………......je částka, o kterou se upraví Variabilní cena na 1 vlkm 
(CVi) v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná 
hodnota NVi kladné číslo, bude o tuto hodnotu Variabilní 
cena na 1 vlkm (CVi) v příslušném kalendářním roce 
navýšena oproti Variabilní ceně na 1 vlkm v roce 2019 
a 2020 (CV2019,2020); je-li výsledná hodnota NVi záporné 
číslo, bude příslušná Variabilní cena na 1 vlkm snížena. 

NNVi……………....je částka, o kterou se upraví Cena za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu (CNVi) v příslušném 
kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota NNVi kladné 
číslo, bude o tuto hodnotu Cena za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu (CNVi) v příslušném 
kalendářním roce navýšena oproti Ceně za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu v roce 2019 a 2020 
(CNV2019,2020); je-li výsledná hodnota NNVi záporné 
číslo, bude příslušná Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu snížena. 

CV2019,2020………..je Variabilní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

CNV2019,2020………je Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
pro rok 2019 a 2020. 

MZi-1/MZ2018…......je podíl průměrné hrubé měsíční nominální mzdy pro 
odvětví „doprava a skladování“ na přepočtené počty 
zaměstnanců v kalendářním roce „i - 1“ vyhlášené 
Českým statistickým úřadem (MZi-1) a průměrné hrubé 
měsíční nominální mzdy pro odvětví „doprava 
a skladování“ na přepočtené počty zaměstnanců 
vyhlášené Českým statistickým úřadem v kalendářním 
roce 2018 (MZ2018).  



 

Strana 7/10 

 
 

c) o částku „OVi“ a „ONVi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky 
odpovídající níže uvedenému procentnímu podílu z Variabilní ceny na 1 vlkm pro 
rok 2019 a 2020 (CV2019,2020) nebo z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu pro rok 2019 a 2020  (CNV2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení 
či snížení ročního bazického indexu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým 
statistickým úřadem pro kalendářní rok „i – 1“, který o rok předchází příslušnému 
kalendářnímu roku Doby plnění „i“, oproti ročnímu bazickému indexu 
spotřebitelských cen vyhlášenému Českým statistickým úřadem pro kalendářní 
rok 2018 (uvedené bazické indexy jsou vztaženy k základnímu období, kterým je 
průměr roku 2015). Částka „OVi“ a ONVi“ se konkrétně určí jako násobek: 

 

 

 

kde:  

OVi……………...je částka, o kterou se upraví Variabilní cena na 1 vlkm 
(CVi) v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná 
hodnota OVi kladné číslo, bude o tuto hodnotu Variabilní 
cena na 1 vlkm (CVi) v příslušném kalendářním roce 
navýšena oproti Variabilní ceně na 1 vlkm v roce 2019 
a 2020 (CV2019,2020); je-li výsledná hodnota OVi záporné 
číslo, bude příslušná Variabilní cena na 1 vlkm snížena. 

ONVi……………..je částka, o kterou se upraví Cena za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu (CNVi) v příslušném 
kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota ONVi kladné 
číslo, bude o tuto hodnotu Cena za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu (CNVi) v příslušném 
kalendářním roce navýšena oproti Ceně za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu v roce 2019 a 2020 
(CNV2019,2020); je-li výsledná hodnota ONVi záporné číslo, 
bude příslušná Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu snížena. 

CV2019,2020……….…je Variabilní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

CNV2019,2020….…je Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro 
rok 2019 a 2020. 

Ii-1/I2018………......je podíl ročního bazického indexu spotřebitelských cen 
v kalendářním roce „i - 1“ vyhlášeného Českým 
statistickým úřadem (Ii-1) a ročního bazického indexu 
spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statistickým 
úřadem v kalendářním roce 2018 (I2018). 
(Základním obdobím uvedených bazických indexů 
spotřebitelských cen je průměr roku 2015. Pro vyloučení 
případných pochybností se stanoví, že pokud by Český 
statistický úřad přestal zveřejňovat bazické indexy 
spotřebitelských cen vztažené k základnímu období, 
kterým je průměr roku 2015, použijí se bazické indexy 
spotřebitelských cen vztažené k novému základnímu 

OVi = (19/100 * CV2019,2020) * [(Ii-1/I2018)-1] 

ONVi = (30/100 * CNV2019,2020) * [(Ii-1/I2018)-1] 



 

Strana 8/10 

 
 

období, které Český statistický úřad zvolí a bude 
zveřejňovat, a to počínaje rokem, kdy byly zveřejněny 
poprvé.) 

Úpravu Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu v roce 2023 a v každém následujícím roce, ve kterém trvá 
tato smlouva (CVi, CNVi), lze pro vyloučení jakýchkoliv pochybností vyjádřit 
rovněž následovně:  

 

 

 

kde:  

CVi………….…...je Variabilní cena na 1 vlkm, která bude počínaje 1. lednem 
příslušného kalendářního roku „i“ platit po celý příslušný 
kalendářní rok (Variabilní cena na 1 vlkm pro příslušný 
kalendářní rok „i“). 

CV2019,2020……....je Variabilní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

MVi……….……...je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. a) této 
smlouvy výše. 

NVi…………...….je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. b) této 
smlouvy výše. 

OVi…………..…..je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. c) této 
smlouvy výše. 

CVi………….…...je Variabilní cena na 1 vlkm, která bude počínaje 1. lednem 
příslušného kalendářního roku „i“ platit po celý příslušný 
kalendářní rok (Variabilní cena na 1 vlkm pro příslušný 
kalendářní rok „i“). 

CNV2019,2020…….je Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro 
rok 2019 a 2020. 

NNVi………….....je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. b) této 
smlouvy výše. 

ONVi…………….je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. c) této 
smlouvy výše 

Hodnoty MVi, NVi, NNVi, OVi, ONVi, CVi, CV2019,2020, CNVi a CNV2019,2020 se 
zaokrouhlí na dvě desetinná místa dle běžných matematických pravidel 
zaokrouhlování.“ 

CVi = CV2019,2020 + (MVi + NVi + OVi) 

CNVi = CNV2019,2020 + (NNVi + ONVi) 

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 4 odst. 8 Smlouvy se pro účely stanovení 
výše Základní ceny na 1 vlkm, Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu pro rok 2023 a následující kalendářní roky 
Doby plnění mění tak, že je jeho znění následující: 



 

Strana 9/10 

 
 

„Ke změnám Základní ceny na 1 vlkm, Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu dle čl. 4 odst. 6 a odst. 7 této smlouvy může 
dojít jen ke dni 1. ledna příslušného kalendářního roku „i“. Dopravce je povinen 
předložit Objednateli výpočet upravených cen dle čl. 4 odst. 6 a odst. 7 této 
smlouvy v podobě dle přílohy č. 4 této smlouvy, a to do 60 dnů ode dne, ve kterém 
budou Českým statistickým úřadem zveřejněny příslušné statistické hodnoty 
kalendářního roku „i - 1“, který o rok předchází kalendářnímu roku „i“. Na základě 
výpočtu upravených cen pro příslušný kalendářní rok „i“ předloženého Dopravcem 
a po jeho schválení Objednatelem budou mezi Smluvními stranami potvrzeny 
nové ceny platné pro příslušný kalendářní rok „i“, a to k 1. lednu příslušného 
kalendářního roku „i“.“ 

4. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 4 Smlouvy („Formulář pro výpočet 
upravených Základních cen na 1 vlkm a upravených Variabilních cen 
na 1 vlkm“) se pro účely stanovení výše Základní ceny na 1 vlkm, Variabilní 
ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro 
2023 a následující kalendářní roky Doby plnění mění tak, že se v příloze č. 4 
užité symboly "i-2", „Ei-2“, „MZi-2“, „Ii-2“ nahrazují následujícími symboly: "i-
1", „Ei1“, „MZi-1“, „Ii-1“. 

ČLÁNEK 2 
ZMĚNA VYMEZENÍ LINEK (JÍZDNÍHO ŘÁDU) 

1. Smluvní strany se ve smyslu čl. 12 odst. 3 Smlouvy dohodly, že dosavadní znění 
přílohy č. 1 Smlouvy, která obsahuje vymezení jednotlivých linek, se s účinností 
ode dne 11. prosince 2022 v celém rozsahu nahrazuje novým zněním přílohy č. 1 
Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 5. 

 

ČLÁNEK 3 
POTVRZENÍ VÝŠE UPRAVENÝCH CEN PLATNÝCH PRO ROK 2023 

 

1. Smluvní strany ve smyslu čl. 4 odst. 8 Smlouvy (ve znění dle tohoto Dodatku č. 5) 
shodně potvrzují, že po úpravě dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy (ve znění dle tohoto 
Dodatku č. 5), se: 

a) Základní cena na 1 vlkm dle čl. 4 odst. 4 písm. a) Smlouvy mění tak, že 
Základní cena na 1 vlkm platná pro rok 2023 činí 116,46 Kč; 

b) Variabilní cena na 1 vlkm dle čl. 4 odst. 4 písm. b) Smlouvy mění tak, že 
Variabilní cena na 1 vlkm platná pro rok 2023 činí 84,66 Kč; 

c) Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu dle čl. 4 odst. 4 písm. c) 
Smlouvy mění tak, že Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
platná pro rok 2023 činí 87,21 Kč; 

s tím, že ceny uvedené shora pod písm. a) až c) jsou platné od 1. ledna 2023. 

2. Výpočet upravených cen pro rok 2023 dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy (ve znění dle 
tohoto Dodatku č. 5), který Dopravce předložil Objednateli v podobě dle přílohy č. 4 
Smlouvy (ve znění dle tohoto Dodatku č. 5), tvoří přílohu A tohoto Dodatku č. 5. 



 

Strana 10/10 

 
 

ČLÁNEK 4 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností shodně prohlašují 
a potvrzují, že (i) byly s novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo 
k Dodatku č. 5, seznámeny s dostatečným předstihem před 11. prosincem 2022, 
(ii) Dopravce se počínaje 11. prosincem 2022 řídil novým zněním přílohy č. 1 
Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 5, a (iii) pro výpočet kompenzace dle čl. 5 
Smlouvy za období počínající 11. prosincem 2022 se uplatní nové znění přílohy 
č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 5. 

2. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 5 v registru smluv, 
v předem odsouhlasené black verzi, provede Objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění Dodatku č. 5 byla zaslána Dopravci do datové 
schránky ID: e52cdsf a na e-mail:

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 5, zůstávají nadále 
v platnosti. 

5. Dodatek č. 5 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží 
elektronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable 
Document Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu 
opatřeného za obě Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob 
oprávněných Dodatek č. 5 podepsat. 

6. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 5 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne 14. prosince 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 11/10 

 
 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 5 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

V Ústí nad Labem dne   V Praze dne  

za Objednatele:  za Dopravce: 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 
člen Rady Ústeckého kraje na základě 

usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

 České dráhy, a.s. 

Mgr. Michal Krapinec 
předseda představenstva 

   České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 
člen představenstva 

 

Přílohy: 

Příloha A Vyplněný formulář pro výpočet upravené Základní ceny na 1 vlkm 
a upravené Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2023 v podobě přílohy č. 4 
Smlouvy 

Přiložené nové znění následující přílohy Smlouvy: 

Příloha č. 1 Smlouvy  Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle 
této smlouvy 

 



Příloha k čj. 0119/2022-OCO Západ/UNL 

Dopravce:

Objednatel:

Soubor:

Rok (i): 2023 Jízdní řád:

106,35 Kč/vlkm

77,68 Kč/vlkm

77,66 Kč/vlkm

31,60 Kč/l

29 372,00 Kč

105,30 (-)

31,16 Kč/l

12 %

-0,18 Kč/vlkm

33 473,00 Kč

48 %

7,13 Kč/vlkm

116,10 (-)

29 %

3,16 Kč/vlkm

116,46 Kč/vlkm

31,16 Kč/l

16 %

-0,17 Kč/vlkm

33 473,00 Kč

52 %

5,64 Kč/vlkm

116,10 (-)

19 %

1,51 Kč/vlkm

84,66 Kč/vlkm

33 473,00 Kč

66 %

7,16 Kč/vlkm

116,10 (-)

30 %

2,39 Kč/vlkm

87,21 Kč/vlkm

Datum:

podpis:

ONVi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVi v roce "i" (ONVi)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v roce "i" (CNVi)

*) Průměrná hrubá nominální měsíční mzda je vztažena pro odvětví "Doprava a skladování" na přepočtené počty zaměstnanců

01.07.2022 za dopravce předkládá:

OVi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (OVi)

Variabilní cena v roce "i" (CVi)

NNVUTÚKi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVi v roce "i" (NNVi)

Základní cena v roce "i" (Ci)

MVi [dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (MVi)

NVi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (NVi)

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Mi)

Ni [dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni)

Oi [dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi)

Procentní podíl ze Základní ceny

Variabilníi cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CV2019,2020)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v cenách roku 2018 (CNV2019,2020)

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (E2018)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (MZ2018)

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (I2018)

Mi [dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Základní a variabilní cena na 1 vlkm a Cena za 1 vlkm neprovedeného dopr. výkonu

České dráhy, a.s.

Ústecký kraj

Podřipsko - Linky U21 a U22

2022/2023 a 2023/2024

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (C2019,2020)

Strana 1/1



Příloha č. 1 Dodatku č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420F - Ústecký kraj Podřipsko
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Vraňany Straškov   321,3 21  1 377,0 90  1 392,3 91  1 407,6 92  1 071,0 70  5 569,2   364  5 247,9   343
12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Straškov Bříza obec z   13,3 7   47,5 25   57,0 30   57,0 30   39,9 21   214,7   113   201,4   106
12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Horní Beřkovice z   95,2 7   340,0 25   408,0 30   408,0 30   285,6 21  1 536,8   113  1 441,6   106
12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   75,6 21   324,0 90   327,6 91   331,2 92   252,0 70  1 310,4   364  1 234,8   343
12302 Vraňany Bříza obec z Vraňany Straškov   321,3 21  1 377,0 90  1 392,3 91  1 407,6 92  1 071,0 70  5 569,2   364  5 247,9   343
12302 Vraňany Bříza obec z Straškov Bříza obec z   13,3 7   47,5 25   57,0 30   57,0 30   39,9 21   214,7   113   201,4   106
12303 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Straškov   13,3 7   47,5 25   57,0 30   57,0 30   39,9 21   214,7   113   201,4   106
12303 Bříza obec z Vraňany Straškov Vraňany   321,3 21  1 377,0 90  1 392,3 91  1 407,6 92  1 071,0 70  5 569,2   364  5 247,9   343
12304 Vraňany Bříza obec z Vraňany Straškov   321,3 21  1 377,0 90  1 392,3 91  1 407,6 92  1 071,0 70  5 569,2   364  5 247,9   343
12304 Vraňany Bříza obec z Straškov Bříza obec z   13,3 7   47,5 25   57,0 30   57,0 30   39,9 21   214,7   113   201,4   106
12305 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Vraňany   120,4 7   430,0 25   516,0 30   516,0 30   361,2 21  1 943,6   113  1 823,2   106
12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49  3 840,3   251  3 626,1   237
12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49  3 840,3   251  3 626,1   237
12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49  3 840,3   251  3 626,1   237
12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49  3 840,3   251  3 626,1   237
12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49  3 840,3   251  3 626,1   237
12325 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49  3 840,3   251  3 626,1   237
12327 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49  3 840,3   251  3 626,1   237
12329 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49  3 840,3   251  3 626,1   237
12330 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12331 Straškov Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12332 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12333 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12334 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12335 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12336 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12337 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12338 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12339 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12346 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12347 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12348 Vraňany Straškov Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
19600 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19601 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8   635,7 39   570,5 35   586,8 36   472,7 29  2 396,1   147  2 265,7   139
19602 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19603 Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   97,8 6   423,8 26   423,8 26   423,8 26   326,0 20  1 695,2   104  1 597,4   98
19604 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19605 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19606 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19607 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19608 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19609 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19610 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19611 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19612 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237

01. 10. 2023 - 09. 12. 
2023

Celkem
 

11. 12. 2022 - 09. 12. 
2023

01. 01. 2023 - 09. 12. 
2023

11. 12. 2022 - 31. 12. 
2022

1. čtvrtletí 2023 2. čtvrtletí 2023 3. čtvrtletí 2023Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

Stránka 1 z 6



Příloha č. 1 Dodatku č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2023 - 09. 12. 
2023

Celkem
 

11. 12. 2022 - 09. 12. 
2023

01. 01. 2023 - 09. 12. 
2023

11. 12. 2022 - 31. 12. 
2022

1. čtvrtletí 2023 2. čtvrtletí 2023 3. čtvrtletí 2023Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

19613 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19614 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19615 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19616 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19617 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19618 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19619 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19620 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19621 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19622 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19623 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19624 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19625 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19626 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   130,4 8   635,7 39   570,5 35   586,8 36   472,7 29  2 396,1   147  2 265,7   139
19627 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19628 Roudnice nad Labem Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z   97,8 6   423,8 26   423,8 26   423,8 26   326,0 20  1 695,2   104  1 597,4   98
19629 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19630 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   48,9 3   195,6 12   211,9 13   228,2 14   163,0 10   847,6   52   798,7   49
19631 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   48,9 3   195,6 12   211,9 13   228,2 14   163,0 10   847,6   52   798,7   49
19632 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   114,1 7   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21  1 841,9   113  1 727,8   106
19633 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21  1 841,9   113  1 727,8   106
19634 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   114,1 7   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21  1 841,9   113  1 727,8   106
19635 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21  1 841,9   113  1 727,8   106
19636 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   114,1 7   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21  1 841,9   113  1 727,8   106
19637 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21  1 841,9   113  1 727,8   106
19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Straškov   100,8 7   360,0 25   432,0 30   432,0 30   302,4 21  1 627,2   113  1 526,4   106
19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Straškov Bříza obec z   9,5 5   47,5 25   57,0 30   57,0 30   39,9 21   210,9   111   201,4   106
19639 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21  1 841,9   113  1 727,8   106
19640 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   81,5 5   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21  1 809,3   111  1 727,8   106
19641 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   81,5 5   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21  1 809,3   111  1 727,8   106

 11 860,2  53 326,2  51 841,8  52 586,4  40 804,2  210 418,8  198 558,6Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 2 z 6



Příloha č. 1 Dodatku č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420F - Ústecký kraj Podřipsko
Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost
 12300 Kralupy nad Vltavou Straškov Vraňany Straškov   198,9 13
 12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Vraňany Bříza obec z   154,8 9
 12301 Horní Beřkovice z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   154,8 9
 12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Vraňany   46,8 13
 12302 Vraňany Bříza obec z Vraňany Bříza obec z   198,9 13
 12302 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   154,8 9
 12303 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13
 12303 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Vraňany   154,8 9
 12304 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   154,8 9
 12304 Vraňany Bříza obec z Vraňany Bříza obec z   198,9 13
 12305 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Vraňany   154,8 9
 12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   198,9 13
 12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13
 12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   198,9 13
 12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13
 12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   198,9 13
 12325 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13
 12327 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13
 12329 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13
 12330 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12331 Straškov Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12332 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12333 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12334 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12335 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12336 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12337 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12338 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12339 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12346 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12347 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12348 Vraňany Straškov Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 19600 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19601 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   97,8 6
 19602 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19603 Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7
 19604 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19605 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19606 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19607 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19608 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19609 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19610 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19611 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19612 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19613 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19614 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19615 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19616 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19617 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19618 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19619 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13

Období 
10. 12. 2023 - 31. 12. 2023

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Stránka 3 z 6



Příloha č. 1 Dodatku č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Odhad výkonu *) Četnost

Období 
10. 12. 2023 - 31. 12. 2023

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

 19620 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19621 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19622 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19623 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19624 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19625 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19626 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9
 19627 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19628 Roudnice nad Labem Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z   65,2 4
 19629 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19630 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   81,5 5
 19631 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   81,5 5
 19632 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9
 19633 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9
 19634 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9
 19635 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9
 19636 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9
 19637 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9
 19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   28,8 2
 19638 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   114,1 7
 19639 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9
 19640 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   114,1 7
 19641 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7

 11 745,8Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 4 z 6



Příloha č. 1 Dodatku č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420F - SV vlaky Ústecký kraj Podřipsko
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Vraňany   275,1 21  1 179,0 90  1 192,1 91  1 205,2 92   917,0 70  4 768,4   364  4 493,3   343
12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Vraňany Kralupy nad Vltavou   275,1 21  1 179,0 90  1 192,1 91  1 205,2 92   917,0 70  4 768,4   364  4 493,3   343
12331 Straškov Vraňany Straškov Horní Beřkovice z   163,8 14   760,5 65   713,7 61   725,4 62   573,3 49  2 936,7   251  2 772,9   237
12348 Vraňany Straškov Horní Beřkovice z Straškov   163,8 14   760,5 65   713,7 61   725,4 62   573,3 49  2 936,7   251  2 772,9   237
19603 Louny Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z   243,6 6  1 055,6 26  1 055,6 26  1 055,6 26   812,0 20  4 222,4   104  3 978,8   98
19628 Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z Výh Radonice n. Ohří   199,2 6   863,2 26   863,2 26   863,2 26   664,0 20  3 452,8   104  3 253,6   98
19628 Roudnice nad Labem Louny Výh Radonice n. Ohří Louny   44,4 6   185,0 25   192,4 26   199,8 27   148,0 20   769,6   104   725,2   98
19690 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z   242,4 8  1 181,7 39  1 060,5 35  1 090,8 36   878,7 29  4 454,1   147  4 211,7   139
19691 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Straškov   24,7 13   121,6 64   123,5 65   125,4 66   95,0 50   490,2   258   465,5   245
19691 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Straškov Kralupy nad Vltavou   227,2 8  1 107,6 39   994,0 35  1 022,4 36   823,6 29  4 174,8   147  3 947,6   139
19692 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   5,7 3   22,8 12   24,7 13   26,6 14   19,0 10   98,8   52   93,1   49
19694 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   7,6 4   24,7 13   32,3 17   30,4 16   20,9 11   115,9   61   108,3   57

 1 872,6  8 441,2  8 157,8  8 275,4  6 441,8  33 188,8  31 316,2

01. 10. - 09. 12. 2023

Celkem
 

11. 12. 2022 - 09. 12. 
2023

01. 01. - 09. 12. 2023

Součet výkonů vlaků ve vlkm

11.  - 31. 12. 2022 1. čtvrtletí 2023 2. čtvrtletí 2023 3. čtvrtletí 2023Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

Stránka 5 z 6



Příloha č. 1 Dodatku č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420FvJ  SV vlaky Ústecký kraj Podřipsko 
Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost
 12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Vraňany   117,9 9
 12300 Kralupy nad Vltavou Straškov Kralupy nad Vltavou Vraňany   170,3 13
 12301 Horní Beřkovice z Kralupy nad Vltavou Vraňany Kralupy nad Vltavou   170,3 13
 12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Vraňany Kralupy nad Vltavou   117,9 9
 12331 Straškov Vraňany Straškov Horní Beřkovice z   152,1 13
 12348 Vraňany Straškov Horní Beřkovice z Straškov   152,1 13
 19603 Louny Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z   284,2 7
 19628 Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z Louny   199,4 9
 19690 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z   181,8 6
 19691 Bříza obec z Straškov Bříza obec z Straškov   13,3 7
 19691 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou   272,7 9
 19692 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   9,5 5
 19694 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   7,6 4

 1 849,1Součet výkonů vlaků ve vlkm

Období 
10. 12. 2023 - 31. 12. 2023

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Stránka 6 z 6



 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML1518/02-PaS/PIT 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem č. 20/SML1518/PaS/SPRP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 2 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení:  4177102/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podnikání, inovací a transformace 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

Telefon: +420 475 657 374, +420 774 067 077 

E-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz  

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

Základní škola, Bílina, Za Chlumem 824, okres Teplice, příspěvková organizace 

se sídlem/místo podnikání:  Za Chlumem 824, Bílina  

Statutární Zástupce:   Mgr. Barbora Schneiderová, statutární ředitelka  

IČ:  65639618   

Bankovní spojení:  822960297/0100 

Zástupce pro věcná jednání: Karel Hyťha, Barbora Schneiderová  

Telefon:  +420 417 823 663  

E-mail:  hytha@zschlum.cz, schneiderova@zschlum.cz 

(dále jen „Partner“) 

Bod 14.3. priloha 1.pdf k usnesení č. 065/60R/2022



 
 

 
 
 

    2 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely v rámci realizace projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností 

v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 ( dále jen „Projekt“) dne 

24. 3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou pod číslem 

20/SML1518/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 16. 10. 2020 evidovaného 

pod číslem 20/SML1518/01/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 1“). 

V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách specifikovaných 

v Článku II tohoto Dodatku z důvodu změny popisu Klíčové aktivity č. 1 Technické kluby.  

II. 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů Smlouvy se mění a v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohou č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera tohoto 

Dodatku 

 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera Smlouvy ve znění Přílohy č. 2 rozpočet Dodatku č. 1 se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera tohoto 

Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 specifikovaném v Článku I. tohoto Dodatku 

zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a 

monitorovacích indikátorů Partnera a Příloha č. 2. Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické 

kluby Partnera specifikované v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 



 
 

 
 
 

    3 
 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID nccmjqv a na e-mail: reditelka@zschlum.cz. Dodatek nabývá platnosti 

dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

6. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. Usnesení č. 

………………………….. ze dne ……………………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera 

Přílohu č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera



 
 

1 
 

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera - Bílina  
 

Obec: Bílina 

Partner: Základní škola, Bílina, Za Chlumem 824, Bílina, 418 01, IČO: 65639618  

Zapojená MŠ  

1. Mateřská škola Bílina Čapkova 869, příspěvková organizace, IČO 63788241  

Zapojená ZŠ –  

1. Základní škola, Bílina, Lidická 31/18, okres Teplice, příspěvková organizace IČO: 65639626  

2. Základní škola, Bílina, Aléská 270, okres Teplice, příspěvková organizace, IČO: 65639600 

Zapojená SŠ  

1. Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, IČO 00555878 

SŠ s finančním podílem: ne 

V tabulkách níže jsou uvedeny aktivity v oblastech a jejich předpokládaná časová dotace pro  jednotlivé cílové 

skupiny. 

Povinná výuka bude zajišťována ve třech oblastech. Zpracované výukové programy určené pro  jednotlivé 

cílové skupiny žáků budou nabídnuty školám a v případě zájmu budou ve  spolupráci s pedagogy realizovány 

na zapojených školách, vždy dle aktuální situace a  na  základě potřeb a provozně technických podmínek 

zapojené školy. 

Zájmové vzdělávání bude realizováno ve třech oblastech formou kroužků na základě připravených plánů. 

Organizace kroužků bude přizpůsobena potřebám a zájmu jednotlivým cílových skupin žáků (MŠ, 1. st. ZŠ, 

2. st. ZŠ a SŠ). Kroužky by měly zpravidla probíhat pravidelně, mohou být realizovány i na zapojených 

školách a v závislosti na aktuální situaci i  on-line. 

Realizace otevřených dílen je předpokládána v ideálním případě 1 x za měsíc v každé oblasti. Jejich četnost, 

délka a specifikace však bude vždy závislá na aktuální situaci, ale především na  zájmu a požadavcích cílových 

skupin, pro které jsou určeny. V závislosti na aktuální situaci je možné některé akce realizovat i on-line. 

 

Oblast řemeslo a kreativita 

  PV třída PV skupina    K - 1 skupina OD 

  MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ 

Celkem 

PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

max. počet hod 

týden/ měsíc 0 0 0 0 0 2/týden 3/týden 8/m 

max. počet hodin 

školní rok (10 

měsíců) 24 24 24 24 

                   

96 80 160 80 

počet hodin školní 

rok TŘÍDA 8 8 8 8 32 0 0 0 0   

 

Zájmové vzdělávání bude realizováno formou kroužků, bude zaměřeno na všechny cílové skupiny. 

V rámci aktivit bude každý měsíc provozována otevřená dílna, kam budou moci přijít neorganizované skupiny 

i jednotlivci a vyzkoušet si své znalosti a dovednosti pod odborným dohledem. Předpokládáme otevření dílny 

v rozsahu 4-8 hodin dle oblasti a zájmu veřejnosti. 

Povinná výuka bude zajišťována formou výukových programů, Určeny budou pro mateřské školy a přípravné 

ročníky, základní školy a střední školy.  

Zaměření: předškoláci, 4. ročník, 7. ročník, 1. a 2. ročník SŠ  

Oblast robotiky: 

  PV třída PV skupina    K - 1 skupina OD 



 
 

2 
 

  MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ 

Celkem 

PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

max. počet hod 

týden/ měsíc 0 0 0 0 0 2/týden                         2/týden 

3/týden                      

2/týden 8/m 

max. počet hodin 

školní rok (10 

měsíců) 24 24 24 

        

24 96 80                      80 160               80                     80 

počet hodin školní 

rok TŘÍDA 8 8 8 8 32 0 0 0 0   

 

Zájmové vzdělávání bude realizováno formou kroužků, a bude zaměřeno na všechny cílové skupiny žáků. 

V rámci aktivit bude provozována otevřená dílna, kam budou moci přijít neorganizované skupiny i jednotlivci 

a vyzkoušet si své znalosti a dovednosti pod odborným dohledem. Předpokládáme otevření dílny v rozsahu 

4-8 hodin dle oblasti a zájmu veřejnosti. 

Povinná výuka bude zajišťována pro mateřské školy a přípravné ročníky, základní školy a  střední školy.  

Zaměření: předškoláci, 5. ročník, 6. ročník, 2. a 3. ročník SŠ 

Oblast logika: 

  PV třída PV skupina    K - 1 skupina OD 

  MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ 

Celkem 

PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

max. počet hod 

týden/ měsíc 0 0 0 0 0 2/týden 3/týden 8/m 

max. počet hodin 

školní rok (10 

měsíců) 24 24 24 24 

                   

96 80 160 80 

počet hodin školní 

rok TŘÍDA 8 8 8 8 32 0 0 0 0   

 

Zájmové vzdělávání bude realizováno formou kroužků, a bude zaměřeno na všechny cílové skupiny. 

V rámci aktivit bude každý měsíc provozována otevřená dílna, kam budou moci přijít neorganizované skupiny 

i jednotlivci a vyzkoušet si své znalosti a dovednosti pod odborným dohledem. Předpokládáme otevření dílny 

v rozsahu 4-8 hodin dle oblasti a zájmu veřejnosti.  

Povinná výuka bude zajišťována pro mateřské školy a přípravné ročníky, základní školy a  střední školy.  

Zaměření: předškoláci, 3. ročník, 6. ročník, 1. a 2. ročník SŠ 

Personální zajištění: 

Vedoucí technického klubu – HPP, úvazek 0,75  

3 x garant oblasti – logika, polytechnika, robotika – DPČ – 32 hodin/měsíčně – původní úvazek je snížen 

z důvodu plánovaného uzavření dohody se stávajícími pedagogickými pracovníky. Instruktoři kroužku – 

logika, polytechnika, robotika  

Jednotlivé pozice a jejich celková časová dotace za celou dobu projektu jsou uvedeny v  Rozpočtu. Pozice 

budou obsazovány s ohledem na reálnou situaci, zájem cílových skupin a  potřebu v zapojených školách. 

 

Výstupy/Indikátory: 

Kroužky: 8 

Otevřené dílny: 3 

Výukové programy: 12 

Počet zapojených organizací, které získají podporu: 4 



 
 

1 
 

Příloha č. 2 Aktualizovaný Rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera - Bílina 

číslo položky název položky 
počet 
jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       5 744 648,70 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       5 471 094,00 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       238 721,00 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       86 825,00 

1.1.1.1.1.1 
5-ti operační dřevoobráběcí stroj (pila, srovnávačka, 
protahovačka, fréza, dlabačka) 1 kus 86 825,00 86 825,00 

1.1.1.2.1 HARDWARE, SW a OSOBNÍ VYBAVENÍ       151 896,00 

1.1.1.2.1.1 multifunkční display se stojanem (multiboard) 1 kus 108 046,00 108 046,00 

1.1.1.2.1.2 Bezzrcadlovka pro focení a natáčení videa 1 ks 43 850,00 43 850,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       0,00 

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční       5 232 373,00 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        3 063 072,00 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       3 063 072,00 

1.1.2.1.1.1 Platy         1 080 000,00 

1.1.2.1.1.1.1.1 Vedoucí klubu  36 měsíc 30 000,00 1 080 000,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        864 000,00 

1.1.2.1.1.2.02.1 Garant oblasti digitální gramotnost 1152 hod 250,00 288 000,00 

1.1.2.1.1.2.06.1 Garant oblasti polytechnika  1152 hod 250,00 288 000,00 

1.1.2.1.1.2.21.1 Garant oblasti gramotností - logika 1152 hod 250,00 288 000,00 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        462 000,00 

1.1.2.1.1.3.03.1 Instruktor kroužku digitální gramotnost 700 hod 220,00 154 000,00 

1.1.2.1.1.3.05.1 Instruktor kroužku polytechnika 700 hod 220,00 154 000,00 

1.1.2.1.1.3.08.1 Instruktor kroužku gramotnosti - logika 700 hod 220,00 154 000,00 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       482 112,00 

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ       482 112,00 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       174 960,00 

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ       174 960,00 

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       2 141 301,00 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       1 196 704,00 

 HW a osobní vybavení digitální gramotnost       1 049 798,00 

 HW a osobní vybavení polytechnika - Řemeslo       98 574,00 

 HW a osobní vybavení gramotnosti - Logika       48 332,00 

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       164 133,00 

  Stroje a zařízení polytechnická gramotnost - Řemesla       164 133,00 

1.1.2.3.3 Materiál       780 464,00 



 
 

2 
 

1.1.2.3.3.1.1 spotřební materiál digitální gramotnost 1 soubor 252 000,00 252 000,00 

1.1.2.3.3.1.2 spotřební materiál polytechnika 1 soubor 384 464,00 384 464,00 

1.1.2.3.3.1.3 spotřební materiál gramotnosti - logika 1 soubor 144 000,00 144 000,00 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       28 000,00 

1.1.2.4.1.1 výukový SW pro prim.vzdělávání 1 ks 28 000,00 28 000,00 

            

1.1.2.5 ODPISY       0,00 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         0,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       0,00 

1.1.2.6.1.14           

1.1.2.6.1.15           

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

          0,00 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

          0,00 

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5%       273 554,70 

      
 



 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML1519/02-PaS/PIT 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem č. 20/SML1519/PaS/SPRP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 2 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení:  4177102/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podnikání, inovací a transformace 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

Telefon: +420 475 657 374, +420 774 067 077 

E-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz  

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice, příspěvková organizace 

se sídlem/místo podnikání:  Dukelských hrdinů 328, Česká Kamenice  

Statutární Zástupce:   Bc. Hana Podlahová, statutární ředitel  

IČ:  64707130  

Bankovní spojení:  0921414339/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Jan Podmele, Hana Podlahová  

Telefon:  +420 605 433 259  

E-mail:  janpodmele.cdmck@seznam.cz, podlahova.cdmck@seznam.cz 

(dále jen „Partner“) 

Bod 14.3. priloha 2.pdf k usnesení č. 065/60R/2022



 
 

 
 
 

    2 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely v rámci realizace projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností 

v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 ( dále jen „Projekt“) dne 

24. 3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou pod číslem 

20/SML1519/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 10. 2020 evidovaného 

pod číslem 20/SML1519/01/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 1“). 

V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách specifikovaných 

v Článku II tohoto Dodatku z důvodu změny popisu Klíčové aktivity č. 1 Technické kluby.  

II. 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů Smlouvy se mění a v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohou č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera tohoto 

Dodatku 

 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera Smlouvy ve znění Přílohy č. 2 rozpočet Dodatku č. 1 se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera tohoto 

Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 specifikovaném v Článku I. tohoto Dodatku 

zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a 

monitorovacích indikátorů Partnera a Příloha č. 2. Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické 

kluby Partnera specifikované v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 



 
 

 
 
 

    3 
 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID 53znqxk a na e-mail: podlahova.cdmck@gmail.com. Dodatek nabývá 

platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

6. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. Usnesení č. 

………………………….. ze dne ……………………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera 

Přílohu č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera



 
 

1 
 

 

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera - Česká 

Kamenice 

Obec:   Česká Kamenice 

Partner:  Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice, příspěvková organizace, Dukelských hrdinů 328, 

407 21 Česká Kamenice, IČ 64707130 

statutární zástupce: Bc. Hana Podlahová  

kontaktní osoba: Jan Podmele, zástupce ředitelky, koordinační a projektový pracovník 

E-mail: janpodmele.cdmck@seznam.cz 

Telefon: 605 433 259 

Zapojená MŠ (2) –  Mateřská škola Za vodou, Komenského 182, 407 21 Česká Kamenice, IČ 72744839,  

Mateřská škola, Česká Kamenice, Palackého 141, 407 21 Česká Kamenice, IČ72744758 

Zapojená ZŠ –   Základní škola T. G. Masaryka a gymnázium Česká Kamenice, Palackého 535, 407 21   Česká 

Kamenice, IČ 47274735 

Zapojená SŠ –  Základní škola T. G. Masaryka a gymnázium Česká Kamenice, Palackého 535, 407 21   

Česká Kamenice, IČ 47274735 

SŠ s finančním podílem:  ne 

 

Popis činností v rámci projektu: 

Realizovány budou kroužky, výukové programy a otevřené dílny a to ve všech plánovaných oblastech. Tedy 

v gramotnostech, v robotice a programování i v řemesle.  

Kroužky budou určena pro děti a žáky ve všech 3 oblastech. Organizace kroužků bude přizpůsobena potřebám 

a zájmu jednotlivým cílových skupin žáků (MŠ, 1. st. ZŠ, 2. st. ZŠ a  SŠ). Kroužky by měly zpravidla probíhat 

pravidelně, mohou být realizovány i na zapojených školách a v závislosti na aktuální situaci i on-line. 

Bude také provozována otevřená dílna, kde budou moci přijít neorganizované skupiny i  jednotlivci a 

vyzkoušet si své znalosti a dovednosti pod odborným dohledem. Realizace otevřených dílen je předpokládána 

v ideálním případě 1 x za měsíc v každé oblasti. Jejich četnost, délka a specifikace však bude vždy závislá na 

aktuální situaci, ale především na zájmu a požadavcích cílových skupin, pro které jsou určeny. V závislosti na 

aktuální situaci je možné některé akce realizovat i on-line. 

Povinná výuka bude zajišťována formou výukových programů, Určeny budou pro mateřské školy a přípravné 

ročníky, základní školy a střední školy. Zpracované výukové programy určené pro jednotlivé cílové skupiny 

žáků budou nabídnuty školám a v případě zájmu budou ve  spolupráci s pedagogy realizovány na zapojených 

školách, vždy dle aktuální situace a  na  základě potřeb a provozně technických podmínek zapojené školy. 

V tabulkách níže jsou uvedeny aktivity v oblastech a jejich předpokládaná časová dotace pro  jednotlivé 

cílové skupiny. 

 

 

 

Vysvětlení zkratek v tabulkách.:  PV- povinná výuka, K – kroužek, OD – otevřená dílna 

OBLAST ROBOTIKA-PROGRAMOVÁNÍ 

 Robotika - programování 

 PV třída PV   K - 1 skupina OD 

 MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ Celkem PV  

1.st.ZŠ 

+MŠ 2.st.ZŠ SŠ   



 
 

2 
 

počet hod 

za týden 0 0 0 0 0 0 2 2 2 8 

počet hodin 

školní rok 

(10 měsíců) 4 4 8 8 24 0 80 80 80 80 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 4 8 16 16 44 0 0 0 0   

 

OBLAST ŘEMESLO – KREATIVITA 

  Řemeslo - kreativita 

  PV třída PV   K - 1 skupina OD 

  MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ Celkem PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

počet hod 

za týden 0 0 0 0 0 4 4 8 

počet hodin 

školní rok 

(10 měsíců) 4 4 8 4 20 160 160 80 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 4 8 16 8 36 0 0 0 0   

 

OBLAST GRAMOTNOSTI – LOGIKA 

  Gramotnosti - logika 

  PV třída PV   K - 1 skupina OD 

  MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ Celkem PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

počet hod za 

týden 0 0 0 0 0 1 1 8 

počet hodin 

školní rok 

(10 měsíců)  4 4 4 4 16 40 40 80 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 4 8 8 8 28 0 0 0 0   

 

Lidské zdroje: 

Vedoucí technického klubu - 4 kroužky řemesla = 75%HPP + Garant oblasti řemeslo, kreativita = 25% 

GARANT OBLASTI ROBOTIKA – PROGRAMOVÁNÍ  

GARANT OBLASTI GRAMOTNOST – LOGIKA  

INSTRUKTOR KROUŽKŮ – robotika, gramotnost  

Jednotlivé pozice a jejich celková časová dotace za celou dobu projektu jsou uvedeny v  Rozpočtu. Pozice 

budou obsazovány s ohledem na reálnou situaci, zájem cílových skupin a  potřebu v zapojených školách. 

 



 
 

3 
 

Výstupy/Indikátory: 

Kroužky: 8 

Otevření dílny: 3 

Výukové programy: 12 

Počet zapojených organizací, které získají podporu: 4 

 

 



 
 

1 
 

Příloha č. 2 Aktualizovaný Rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera - Česká 

Kamenice 

číslo položky název položky 
počet 
jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       5 426 303,40 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       5 167 908,00 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       211 200,00 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       114 400,00 

1.1.1.1.1.2 
5-ti operační dřevoobráběcí stroj (pila, 
srovnávačka, protahovačka, fréza, dlabačka) 1 kus 114 400,00 114 400,00 

1.1.1.2 HARDWARE, SW a OSOBNÍ VYBAVENÍ       96 800,00 

1.1.1.2.1.9 multifunkční display se stojanem (multiboard) 1 kus 96 800,00 96 800,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       0,00 

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční       4 956 708,00 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        2 995 680,00 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       2 995 680,00 

1.1.2.1.1.1 Platy         2 160 000,00 

1.1.2.1.1.1.1.2 Vedoucí klubu  36 měsíc 30 000,00 1 080 000,00 

1.1.2.1.1.1.06.1 Garant oblasti polytechnika  36 měsíc 10 000,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.1.07.7 Garant oblasti digitální gramotnost 36 měsíc 10 000,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.1.09.1 Garant oblasti gramotností - logika 36 měsíc 10 000,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        0,00 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        105 600,00 

1.1.2.1.1.3.04.1 Instruktor kroužku digitální gramotnost 315 hod 220,00 69 300,00 

1.1.2.1.1.3.30.1 Instruktor kroužku logika-gramotnost 165 hod 220,00 36 300,00 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       535 680,00 

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ       535 680,00 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       194 400,00 

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ       194 400,00 

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       1 933 028,00 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       1 661 193,84 

  HW a osobní vybavení digitální gramotnost       1 358 845,72 

  HW a osobní vybavení polytechnika - Řemeslo       205 472,12 

  HW a osobní vybavení gramotnosti - Logika       96 876,00 

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       75 848,00 

  
Stroje a zařízení polytechnická gramotnost - 
Řemesla       75 848,00 



 
 

2 
 

1.1.2.3.3 Materiál       195 986,16 

1.1.2.3.3.1.4 spotřební materiál digitální gramotnost 1 soubor 31 334,28 31 334,28 

1.1.2.3.3.1.5 spotřební materiál polytechnika 1 soubor 164 651,88 164 651,88 

1.1.2.3.3.1.6 spotřební materiál gramotnosti - logika 1 soubor 0,00 0,00 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       28 000,00 

1.1.2.4.1.2 výukový SW pro prim.vzdělávání 1 ks 28 000,00 28 000,00 

            

1.1.2.5 ODPISY       0,00 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         0,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       0,00 

1.1.2.6.1.14           

1.1.2.6.1.15           

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

          0,00 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

          0,00 

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5%       258 395,40 

 



 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML1521/03-PaS/PIT 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem č. 20/SML1521/PaS/SPRP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 3 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení:  4177102/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podnikání, inovací a transformace 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

Telefon: +420 475 657 374, +420 774 067 077 

E-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz  

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace 

se sídlem/místo podnikání:  Družby 1006/48, Duchcov  

Statutární Zástupce:   Mgr. Eva Hrbáčková, statutární ředitelka  

IČ:  46071245  

Bankovní spojení:  168669816/0300 

Zástupce pro věcná jednání: Martina Pischelová, Eva Hrbáčková  

Telefon:  +420 777 787 628  

E-mail:  martina.pischelova@ddmduchcov, reditelka@ddmduchcov.cz  

(dále jen „Partner“) 

Bod 14.3. priloha 3.pdf k usnesení č. 065/60R/2022



 
 

 
 
 

    2 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely v rámci realizace projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností 

v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 ( dále jen „Projekt“) dne 

24. 3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou pod číslem 

20/SML1521/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 10. 2020 evidovaného 

pod číslem 20/SML1521/01/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 1“) a Dodatku č. 2 ze dne 19. 11. 2021 

evidovaného pod číslem 20/SML1521/02/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 2“). 

V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách specifikovaných 

v Článku II tohoto Dodatku z důvodu změny popisu Klíčové aktivity č. 1 Technické kluby.  

II. 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů Smlouvy se mění a v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohou č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera tohoto 

Dodatku 

 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera Smlouvy ve znění Přílohy č. 2 rozpočet Dodatku č. 1 se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera tohoto 

Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 specifikovaných v Článku I. 

tohoto Dodatku zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a 

monitorovacích indikátorů Partnera a Příloha č. 2. Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické 

kluby Partnera specifikované v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 



 
 

 
 
 

    3 
 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID iirxijw a na e-mail: reditelka@ddmduchcov.cz. Dodatek nabývá platnosti 

dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

6. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. Usnesení č. 

………………………….. ze dne ……………………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera 

Přílohu č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera



 
 

1 
 

 

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera - Duchcov 

Obec: Duchcov 

Partner: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace, IČO: 4607124 

kontaktní osoba: Mgr. Eva Hrbáčková, Mgr. Martina Pischelová 

 

Zapojená MŠ – Mateřská škola, ul. Velká okružní 1343/8, 70695784 

Mateřská škola Jeníkov, okres Teplice příspěvková organizace Jeníkov, Oldřichov 21, 72742275 

 

Zapojená ZŠ – Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov, J. Pešaty 1313, okres Teplice, 62787209 

Základní škola s rozšířeným vyučováním informatiky a výpočetní techniky, Teplice, Plynárenská 2953/6 

,46069771 

Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice, Na Stínadlech 2386, 65650808 

 

Zapojená SŠ –  

Střední škola AGC a.s. Teplice, Řetenice, Rooseveltovo náměstí 5/5, 18385877 

SŠ s finančním podílem:  ne 

 

Popis činností: 

Technický klub (TK) bude pro cílové skupiny zajištovat realizaci kroužků, výukových programů a otevřené 

dílny v těchto oblastech vzdělání: 

 Digitální gramotnost - robotika a programování 

 Gramotnosti a logické myšlení 

 Řemeslo a kreativita 

Členěny budou dle věkové kategorie cílové skupiny na aktivity pro žáky z MŠ, 1.st ZŠ, 2.st ZŠ a SŠ. V těchto 

třech oblastech bude nabídnuta veřejnosti tzv. otevřená dílna, kde budou moci nejen děti, ale i dospělí 

vyzkoušet, ověřit a rozšířit své dovednosti. Nedílnou součástí aktivit TK bude také zajištění akcí v rámci 

formálního vzdělávání, které proběhne na zapojených školách.  

Povinná výuka bude zajišťována ve třech oblastech. Zpracované výukové programy určené pro jednotlivé 

cílové skupiny žáků budou nabídnuty školám a v případě zájmu budou ve spolupráci s pedagogy realizovány 

na zapojených školách, vždy dle aktuální situace a na základě potřeb a  provozně technických podmínek 

zapojené školy. 

Zájmové vzdělávání bude realizováno ve třech oblastech formou kroužků na základě připravených plánů. 

Organizace kroužků bude přizpůsobena potřebám a zájmu jednotlivým cílových skupin žáků (MŠ, 1. st. ZŠ, 

2. st. ZŠ a SŠ). Kroužky by měly zpravidla probíhat pravidelně, mohou být realizovány i na zapojených 

školách a v závislosti na aktuální situaci i  on-line. 

Realizace otevřených dílen je předpokládána v ideálním případě 1 x za měsíc v každé oblasti. Jejich četnost, 

délka a specifikace však bude vždy závislá na aktuální situaci, ale především na  zájmu a požadavcích cílových 

skupin, pro které jsou určeny. V závislosti na aktuální situaci je možné některé akce realizovat i on-line. 

 

V tabulkách níže jsou uvedeny aktivity v oblastech a jejich předpokládaná časová dotace pro  jednotlivé cílové 

skupiny. 

 

 

Digitální gramotnost - robotika 



 
 

2 
 

  

PV 

třída PV skupina    K - 1 skupina OD 

  MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ 

Celkem 

PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

max. počet 

hod týden/ 

měsíc 0 0 0 0 0 2 2 2 2 8 

max. počet 

hodin školní 

rok (10 

měsíců) 4 4 4 4 16 80 80 40 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 4 8 16 16 44 0 0 0 0   

 

 

Polytechnická gramotnost – řemesla, kreativita 

  

PV 

třída PV skupina    K - 1 skupina OD 

  MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ 

Celkem 

PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

max. počet 

hod týden/ 

měsíc 0 0 0 0 0 2 2 8 

max. počet 

hodin školní 

rok (10 

měsíců) 4 4 4 4 16 80 80 40 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 4 8 16 8 36 0 0 0 0   

 

 

Technická gramotnost - logika 

  

PV 

třída PV skupina    K - 1 skupina OD 

  MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ 

Celkem 

PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

max. počet 

hod týden/ 

měsíc 0 0 0 0 0 2 2 8 

max. počet 

hodin školní 

rok (10 

měsíců) 4 4 4 4 16 80 80 40 



 
 

3 
 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 4 8 8 8 28 0 0 0 0   

Vysvětlivky zkratek: PV – povinná výuky, K – kroužek, OD – otevřená dílna 

 

Po personální stránce bude fungování klubu zajišťovat vedoucí klubu, který se bude navíc podílet na realizaci 

kroužků a zapojí se také do aktivit formální výuky. Dalšími personálními silami budou tzv. garanti oblastí, 

kteří ve spolupráci s instruktory kroužků budou realizovat veškeré projektové aktivity. Výše úvazku u 

vedoucího klubu a počet hodin DPČ garantů oblastí vychází z předpokládaných časových náročností aktivit. 

Počet hodin DPP pro instruktory je pak rozpočtován cíleně na výukovou činnost kroužků. 

Garanti oblastí budou ve spolupráci s vedoucím klubu připravovat vzdělávací obsah pro  všechny dílčí aktivity 

ve vazbě na RVP příslušné věkové kategorie žáků. 

Jednotlivé pozice a jejich celková časová dotace za celou dobu projektu jsou uvedeny v  Rozpočtu. Pozice 

budou obsazovány s ohledem na reálnou situaci, zájem cílových skupin a potřebu v zapojených školách. 

 

Monitorovací indikátory/Výstupy:  

 12 vzdělávacích programů 

 8 kroužků 

 3 otevřené dílny 

 2 MŠ 

 3 ZŠ 

 1SŠ 

 

 



 
 

1 
 

Příloha č. 2 Aktualizovaný Rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera - Duchcov 

číslo položky název položky 
počet 
jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       5 637 063,08 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       5 368 631,50 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       193 298,00 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       193 298,00 

1.1.1.1.1.3 Řezací plotr 0 ks 0,00 0,00 

1.1.1.1.1.4 multifunkční zařízení  1 ks 49 308,00 49 308,00 

1.1.1.1.1.5 laserová gravírka 1 kus 143 990,00 143 990,00 

1.1.1.2 HARDWARE, SW a OSOBNÍ VYBAVENÍ       0,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       0,00 

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční       5 175 333,50 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        3 206 880,00 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       3 206 880,00 

1.1.2.1.1.1 Platy         1 440 000,00 

1.1.2.1.1.1.1.3 Vedoucí klubu 36 měsíc 30 000,00 1 080 000,00 

1.1.2.1.1.1.07.1 Garant oblasti digitální gramotnost 36 mesíc 10 000,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        720 000,00 

1.1.2.1.1.2.07.1 Garant oblasti polytechnika  1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2.11.1 Garant oblasti gramotností - logika 1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        316 800,00 

1.1.2.1.1.3.04.2 Instruktor kroužku digitální gramotnost 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.06.1 Instruktor kroužku polytechnika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.09.1 Instruktor kroužku gramotnosti - logika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       535 680,00 

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální zabezpečení z platů a 
DPČ       535 680,00 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       194 400,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a 
DPČ       194 400,00 

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       1 940 453,50 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       1 252 588,00 

 HW a osobní vybavení digitální gramotnost       1 064 428,00 

 

HW a osobní vybavení polytechnika - 
Řemeslo       188 160,00 

 HW a osobní vybavení gramotnosti - Logika       0,00 

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       220 876,00 



 
 

2 
 

  
Stroje a zařízení polytechnická gramotnost - 
Řemesla       220 876,00 

1.1.2.3.3 Materiál       466 989,50 

1.1.2.3.3.1.7 spotřební materiál digitální gramotnost 1 soubor 107 575,00 107 575,00 

1.1.2.3.3.1.8 spotřební materiál polytechnika 1 soubor 305 414,50 305 414,50 

1.1.2.3.3.1.9 spotřební materiál gramotnosti - logika 1 soubor 54 000,00 54 000,00 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       28 000,00 

1.1.2.4.1.3 výukový SW pro prim.vzdělávání 2 ks 14 000,00 28 000,00 

            

1.1.2.5 ODPISY       0,00 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         0,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       0,00 

1.1.2.6.1.14           

1.1.2.6.1.15           

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

          0,00 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

          0,00 

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5%       268 431,58 

 



 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML1522/02-PaS/PIT 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem č. 20/SML1522/PaS/SPRP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 2 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení:  4177102/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podnikání, inovací a transformace 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

Telefon: +420 475 657 374, +420 774 067 077 

E-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz  

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

Základní škola Přemyslovců Louny, Přemyslovců 2209, Louny 

se sídlem/místo podnikání:  Přemyslovců 2209, Louny  

Statutární Zástupce:   Mgr. Vlastimil Hubert, statutární ředitel  

IČ:  49123891  

Bankovní spojení:  1020800309/0800 

Zástupce pro věcná jednání: David Rezek, Vlastimil Hubert  

Telefon:  +420 415 672 213  

E-mail:  david.rezek@zspremyslovcu.cz, reditel@zspremyslovcu.cz 

(dále jen „Partner“) 

Bod 14.3. priloha 4.pdf k usnesení č. 065/60R/2022



 
 

 
 
 

    2 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely v rámci realizace projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností 

v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 ( dále jen „Projekt“) dne 

24. 3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou pod číslem 

20/SML1522/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 10. 2020 evidovaného 

pod číslem 20/SML1522/01/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 1“). 

V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách specifikovaných 

v Článku II tohoto Dodatku z důvodu změny popisu Klíčové aktivity č. 1 Technické kluby.  

II. 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů Smlouvy se mění a v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohou č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera tohoto 

Dodatku 

 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera Smlouvy ve znění Přílohy č. 2 rozpočet Dodatku č. 1 se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera tohoto 

Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 specifikovaném v Článku I. tohoto Dodatku 

zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a 

monitorovacích indikátorů Partnera a Příloha č. 2. Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické 

kluby Partnera specifikované v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 



 
 

 
 
 

    3 
 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID zbaxdet a na e-mail: reditel@zspremyslovcu.cz. Dodatek nabývá platnosti 

dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

6. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. Usnesení č. 

………………………….. ze dne ……………………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera 

Přílohu č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera



 
 

1 
 

 

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera - Louny 

Obec: Louny 

 

Partner s finančním podílem: Základní škola Přemyslovců Louny, Přemyslovců 2209, Louny IČO: 

49123891 

 

Zapojená MŠ: Mateřská škola Fügnerova Louny, Fügnerova 2051, Louny IČO: 47791080 

 

Zapojená SŠ: OA a SOŠ gen. F. Fajtla Louny, Osvoboditelů 380, Louny IČO: 14451042 

 

Popis aktivit: 

Technický klub (TK) bude zřízen při ZŠ, která bude partner s finančním podílem. Pro cílové skupiny budeme 

zajištovat realizaci kroužků, otevřených dílen i výukových programů v těchto oblastech vzdělání: 

 Robotika a programování 

 Gramotnosti a logické myšlení 

 Řemeslo a kreativita 

Kroužky, otevřené dílny a výukové programy budou realizovány v  každé oblasti. Členěny budou dle věkové 

kategorie cílové skupiny na aktivity pro žáky z MŠ, 1.st ZŠ, 2.st ZŠ a SŠ. V těchto třech oblastech bude 

nabídnuta veřejnosti tzv. otevřená dílna, kde budou moci nejen děti, ale i dospělí vyzkoušet, ověřit a rozšířit 

své dovednosti. Nedílnou součástí aktivit TK bude také zajištění akcí v rámci formálního vzdělávání, které 

proběhne na zapojených školách. Realizace technického klubu naváže na úspěšně realizované akce v prostředí 

ústeckých škol v minulých letech.  

 

Povinná výuka bude zajišťována ve třech oblastech. Zpracované výukové programy určené pro jednotlivé 

cílové skupiny žáků budou nabídnuty školám a v případě zájmu budou ve spolupráci s pedagogy realizovány 

na zapojených školách, vždy dle aktuální situace a na základě potřeb a  provozně technických podmínek 

zapojené školy. 

 

Zájmové vzdělávání bude realizováno ve třech oblastech formou kroužků na základě připravených plánů. 

Organizace kroužků bude přizpůsobena potřebám a zájmu jednotlivým cílových skupin žáků (MŠ, 1. st. ZŠ, 

2. st. ZŠ a SŠ). Kroužky by měly zpravidla probíhat pravidelně, mohou být realizovány i na zapojených 

školách a v závislosti na aktuální situaci i  on-line. 

 

Realizace otevřených dílen je předpokládána v ideálním případě 1 x za měsíc v každé oblasti. Jejich četnost, 

délka a specifikace však bude vždy závislá na aktuální situaci, ale především na zájmu a požadavcích cílových 

skupin, pro které jsou určeny. V závislosti na aktuální situaci je možné některé akce realizovat i on-line. 

V tabulkách níže jsou uvedeny aktivity v oblastech a jejich předpokládaná časová dotace pro  jednotlivé cílové 

skupiny. 

 

 

 

 



 
 

2 
 

 

 

  Řemeslo - kreativita 

  PV třída PV   K - 1 skupina OD 

  MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ Celkem PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

počet hod 

za týden 
0 0 0 0 0 2 2 8 

počet hodin 

školní rok 

(10 měsíců) 

4 4 8 4 20 80 80 80 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 

4 8 16 8 36 0 0 0 0   

 

 

  Gramotnosti - logika 

  

PV 

třída 
PV   K - 1 skupina OD 

  
MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ 

Celkem 

PV 
MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

počet hod za 

týden 
0 0 0 0 0 2 2 8 

počet hodin 

školní rok 

(10 měsíců)  

4 4 4 4 16 80 80 80 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 

4 8 8 8 28 0 0 0 0   

 

 Robotika - programování 

  PV   K - 1 skupina OD 

 

počet 

hod za 

týden 

1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ Celkem PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

 0 0 0 0 0 2 2 2 8 

počet 

hodin školní 

rok (10 

měsíců) 

4 4 8 8 24 80 80 80 80 80 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 

4 8 16 16 44 0 0 0 0   



 
 

3 
 

Vysvětlivky zkratek: PV – povinná výuky, K – kroužek, OD – otevřená dílna 

 

Po personální stránce bude fungování klubu zajišťovat vedoucí klubu, který se bude navíc podílet na realizaci 

kroužků a zapojí se také do aktivit formální výuky. Dalšími personálními silami budou tzv. garanti oblastí, 

kteří ve spolupráci s instruktory kroužků budou realizovat veškeré projektové aktivity. Výše úvazku u 

vedoucího klubu a počet hodin DPČ garantů oblastí vychází z předpokládaných časových náročností aktivit. 

Garanti oblastí budou ve spolupráci s  vedoucím klubu připravovat vzdělávací obsah pro všechny dílčí aktivity 

ve vazbě na RVP příslušné věkové kategorie žáků. Jednotlivé pozice a jejich celková časová dotace za celou 

dobu projektu jsou uvedeny v Rozpočtu. Pozice budou obsazovány s ohledem na reálnou situaci, zájem 

cílových skupin a potřebu v zapojených školách. 

 

Monitorovací indikátory/Výstupy: 

 Kroužky – 7 = robotika 3, polytechnika 2, gramotnosti 2 (v robotice bude sloučena cílová skupina 2. 

st. ZŠ a SŠ) 

 Programy povinné výuky – 12 = robotika 4, polytechnika 4, gramotnosti 4  

 Otevřené dílny - 3 produkty = celkový počet 240 hodin/ školní rok 

 Počet zapojených organizací: 2 

 

 

 

 

 



 
 

1 
 

Příloha č. 2 Aktualizovaný Rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera - Louny 

číslo položky název položky 
počet 
jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       5 699 506,05 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       5 428 101,00 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       96 800,00 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       0,00 

1.1.1.2 HARDWARE, SW a OSOBNÍ VYBAVENÍ       96 800,00 

1.1.1.2.1.15 multifunkční display se stojanem (multiboard) 1 kus 96 800,00 96 800,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       0,00 

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční       5 331 301,00 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        3 118 536,00 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       3 118 536,00 

1.1.2.1.1.1 Platy         1 512 000,00 

1.1.2.1.1.1.02.1 Vedoucí klubu 36 měsíc 22 000,00 792 000,00 

1.1.2.1.1.1.06.3 Garant oblasti polytechnika  36 měsíc 10 000,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.1.07.2 Garant oblasti digitální gramotnost 36 měsíc 10 000,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        360 000,00 

1.1.2.1.1.2.11.2 Garant oblasti gramotností - logika 1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        613 800,00 

1.1.2.1.1.3.01.1 Vedoucí klubu  1188 hod 250,00 297 000,00 

1.1.2.1.1.3.04.3 Instruktor kroužku digitální gramotnost 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.06.2 Instruktor kroužku polytechnika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.09.2 Instruktor kroužku gramotnosti - logika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       464 256,00 

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ       464 256,00 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       168 480,00 

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ       168 480,00 

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       2 184 765,00 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       1 499 598,52 

 HW a osobní vybavení digitální gramotnost       1 393 603,42 

 HW a osobní vybavení polytechnika - Řemeslo       6 171,50 

 HW a osobní vybavení gramotnosti - Logika       99 823,60 

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       27 898,27 

  
Stroje a zařízení polytechnická gramotnost - 
Řemesla       27 898,27 

1.1.2.3.3 Materiál       657 268,21 



 
 

2 
 

1.1.2.3.3.1.10 spotřební materiál digitální gramotnost 1 soubor 176 239,74 176 239,74 

1.1.2.3.3.1.11 spotřební materiál polytechnika 1 soubor 410 100,00 409 028,47 

1.1.2.3.3.1.12 spotřební materiál gramotnosti - logika 1 soubor 72 000,00 72 000,00 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       28 000,00 

1.1.2.4.1.4 výukový SW pro prim.vzdělávání 1 ks 28 000,00 28 000,00 

            

1.1.2.5 ODPISY       0,00 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         0,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       0,00 

1.1.2.6.1.14           

1.1.2.6.1.15           

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

          0,00 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

          0,00 

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5%       271 405,05 

 



 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML1523/03-PaS/PIT 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem č. 20/SML1523/PaS/SPRP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 3 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení:  4177102/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podnikání, inovací a transformace 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

Telefon: +420 475 657 374, +420 774 067 077 

E-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz  

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

Město Štětí 

se sídlem/místo podnikání:  Mírové nám. 163, 411 08 Štětí  

Statutární Zástupce:   Mgr. Ing. Miroslav Andrt, statutární zástupce  

IČ:  00264466   

Bankovní spojení:  94-9112471/0710 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Miloslava Nováková 

Telefon:  +420 416 859 355  

E-mail:  Miloslava.novakova@steti.cz   

(dále jen „Partner“) 

Bod 14.3. priloha 5.pdf k usnesení č. 065/60R/2022



 
 

 
 
 

    2 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely v rámci realizace projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností 

v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 ( dále jen „Projekt“) dne 

24. 3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou pod číslem 

20/SML1523/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 19. 10. 2020 evidovaného 

pod číslem 20/SML1523/01/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 1“) a Dodatku č. 2 ze dne 13. 9. 2021 

evidovaného pod číslem 20/SML1523/02/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 2“).  

V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách specifikovaných 

v Článku II tohoto Dodatku z důvodu změny popisu Klíčové aktivity č. 1 Technické kluby.  

II. 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů Smlouvy se mění a v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohou č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera tohoto 

Dodatku 

 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera Smlouvy ve znění Přílohy č. 1 rozpočet Dodatku č. 2 se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera tohoto 

Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 specifikovaných v Článku I. 

tohoto Dodatku zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a 

monitorovacích indikátorů Partnera a Příloha č. 2. Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické 

kluby Partnera specifikované v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 



 
 

 
 
 

    3 
 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID fypbba8 a na e-mail: miloslava.novakova@steti.cz. Dodatek nabývá 

platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

6. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. Usnesení č. 

………………………….. ze dne ……………………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera 

Přílohu č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera



 
 

1 
 

 

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera - Štětí 

Obec: Město Štětí 

Partner: Město Štětí, IČ 00264466, Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí, statutární zástupce  

Mgr. Ing. Miroslavem Andrtem, kontaktní osoba Bc. Miloslava Nováková 

Zapojená MŠ – Mateřská škola Štětí, IČ 72741759 

 

Zapojená ZŠ – Základní škola Ostrovní 300, IČ 46773304 

            Základní škola Štětí, IČ 46773274 

            Základní škola T.G. Masaryka Štětí, IČ 46773291 

 

Zapojená SŠ – Vyšší odborná škola obalové techniky a střední škola, Štětí, IČ 46773509 

SŠ s finančním podílem: NE 

 

Partnerem s finančním podílem je v tomto projektu Město Štětí. Do jednotlivých aktivit budou zapojeny MŠ, 

ZŠ i SŠ sídlící na území města. Aktivity PV, K i OD budou realizovány v rozsahu a struktuře stanovené 

projektem. 

Povinná výuka bude zajišťována ve třech oblastech. Zpracované výukové programy určené pro  jednotlivé 

cílové skupiny žáků budou nabídnuty školám a v případě zájmu budou ve  spolupráci s pedagogy realizovány 

na zapojených školách, vždy dle aktuální situace a na  základě potřeb a provozně technických podmínek 

zapojené školy. 

Zájmové vzdělávání bude realizováno ve třech oblastech formou kroužků na základě připravených plánů. 

Organizace kroužků bude přizpůsobena potřebám a zájmu jednotlivým cílových skupin žáků (MŠ, 1. st. ZŠ, 

2. st. ZŠ a SŠ). Kroužky by měly zpravidla probíhat pravidelně, mohou být realizovány i na zapojených 

školách a v závislosti na aktuální situaci i  on-line. 

Realizace otevřených dílen je předpokládána v ideálním případě 1 x za měsíc v každé oblasti. Jejich četnost, 

délka a specifikace však bude vždy závislá na aktuální situaci, ale především na zájmu a požadavcích cílových 

skupin, pro které jsou určeny. V závislosti na aktuální situaci je možné některé akce realizovat i on-line. 

V tabulkách níže jsou uvedeny aktivity v oblastech a jejich předpokládaná časová dotace pro  jednotlivé cílové 

skupiny. 

 

Umístění aktivit: 

 

Jednotlivé aktivity projektu Technický klub budou provozovány v různých lokalitách města. Základní 

rozdělení činností je převážně dle věku dětí. Aktivity zajišťované pro MŠ a 1. stupeň ZŠ budou probíhat 

v budově Základní školy, Ostrovní 300 Budou zde probíhat i otevřené dílny pro tuto věkovou kategorii. 

Povinná výuka předškolních dětí a dětí z 1. stupně bude realizována buď v prostorách Základní školy, 

Ostrovní 300, nebo přímo v konkrétní třídě školy. 

 

Další prostory a část svého technického vybavení poskytne Vyšší odborná škola obalové technikya střední 

škola, Štětí. Všechny aktivity pro žáky 2. stupně ZŠ a studenty SŠ je možné realizovat v prostorách školy – 

ateliér, specializované dílny (truhlárna, zámečnická dílna), učebny robotiky a elektrotechnického měření. 

Zajištěny zde budou aktivity v rámci PV (operativně bude možné zajistit výuku ve třídě), K a i OD.  

Některé aktivity v rámci povinné výuky budou v případě zájmu a možností realizovány přímo v budovách MŠ 

a ZŠ. 



 
 

2 
 

 

Typy aktivit: 

Jednotlivé okruhy vzdělávání budou realizovány ve struktuře a časové dotaci doporučené projektem. 

 

1. Aktivita Řemeslo -  Barvy a kreativita, Práce se dřevem a Práce s kovem 

Uvedené aktivity obohatí mimoškolní činnosti žáků základních škol o řemeslné zpracování materiálů, jako je 

dřevo, materiály na bázi dřeva, plastů, kovů, atd. Při schůzkách budou vytvářeny výrobky (objekty) jako jsou 

hračky, jednoduché hudební nástroje, loutky, lidové výrobky apod. Tvorba objektů (výrobků) bude 

realizována nejen tradičními ručně řemeslnými technologiemi, ale i za pomoci moderních CNC strojů. Důraz 

bude kladen nejen na rozvoj řemeslných dovedností ale i rozvíjení estetického a uměleckého cítění účastníků. 

Bude vyučován úvod do kreativních metod ručního tisku na papír, látku a další média. Taktéž budou žáci 

seznámeni s úvodem do tvorby ručního papíru. Využíváno bude též technické vybavení VOŠ a SŠ a zkušeností 

odborných pedagogů. 

Pro mladší žáky bude aktivita realizována formou hry v prostorách herny Základní školy, Ostrovní 300 a za 

pomoci příslušných stavebnic nebo jednoduchých nástrojů, tak aby byla zajištěna bezpečnost dětí. 

 

1.1 Cíle 

Zvýšení úrovně manuální a řemeslné zručnosti a schopností žáků ovládat a pracovat s ručními nástroji, 

nářadím a různými materiály. Rozvoj schopností žáků ZŠ při práci na PC a možnost aktivovat a nasměrovat 

tyto znalosti a dovednosti směrem k praktickému využití pro budoucí uplatnění v povolání (zaměstnání) 

v oblastech zaměřených na zpracování různých materiálů pomocí číslicově řízených strojů (CNC). Možnost 

zjištění a vyzkoušení schopností, dovedností, zajištění osobnostního rozvoje a nadání žáků s ohledem na volbu 

a nasměrování budoucího studia a povolání v technických oborech jak rukodělně - řemeslných, uměleckých. 

Rozvoj interakce v kolektivu a s odborným pedagogem. 

 

2. Aktivita Robotika 

Základy robotiky pro nejmenší budou zajištěny v prostorách Základní školy, Ostrovní 300, kam bude městem 

zapůjčeno příslušné vybavení odpovídající věkové struktuře dětí. Aktivity budou zaměřeny na seznámení se 

s oblastí robotiky a na jednoduché formy programovaní (formou hry). V této věkové kategorii bude výuka 

realizována jedním vyučujícím. 

Při realizaci projektu v kategorii starších školních žáků bude využito stávající vybavení učeben VOŠ 

a SŠ Štětí. V rámci projektu Technických klubů budou dokoupeny další pomůcky (uvedeny v  příloze), které 

budou městem do prostor školy bezplatně zapůjčeny a rozšíří možnosti výuky v rámci projektu.  

2.1 Cíle 

První kontakt se složitějšími technickými hračkami a jejich ovládáním pro žáky MŠ a 1. St. ZŠ. Podpora 

aktivních zájemců o techniku, vědu a výzkum v technických oborech z řad žáků ZŠ a studentů středních škol 

formou kurzů, přednášek, soutěží a přímého zapojení do práce v technickém klubu. Vybudování 

odpovídajících technických a materiálně ekonomických podmínek pro vznik a fungování klubu jako celku. 

Podpora aktivní soutěžní činnosti v regionálním i národním měřítku. 

 

2.2 Náplň práce 

V případě mladších dětí bude seznamování probíhat formou hry a k tomu určených stavebnic a  výukových 

programů. U starších žáků bude obsahem aktivity základní seznámení s nářadím a nástroji pro práci s el. 

obvody a součástkami. Měření el. veličin práce s měřicími přístroji. Výroba jednoduchých elektronických 

výrobků. Později pak práce na složitějších el. zařízeních. Rozvíjení znalostí problematiky a její aplikace se 

zřetelem na vlastní tvorbu a programování. Práce s uceleným systémem, jednoduché aplikace a programování 



 
 

3 
 

pohybů. Pohybové senzory, jejich použití. Tvůrčí práce při konstrukci vlastních mechanizmů na dané 

platformě s využitím robotických komponentů. Realizace vlastních nápadů a projektů dětí s podporou 

ostatních sekcí TK. 

 

3. Aktivita Gramotnost - Logika, technické myšlení 

Hlavním cílem aktivity zaměřené na cílovou skupinu dětí mateřské školy a prvního stupně ZŠ je formou hry 

seznámit děti se základními jevy, tématy a principy za účelem vyvolání zvědavosti a chuti objevovat nové a 

připravit se na okruhy, probírané základní školou. Bude k dispozici multifunkční místnost – herna, která bude 

soustřeďovat pomůcky pro rozvíjení logiky a technického myšlení. K zabezpečení aktivit je třeba nákup 

pomůcek, uvedených v seznamu v příloze. Aktivita bude zajištěna pověřeným pracovníkem. U starších žáků 

bude výuka podporována složitějšími variantami her, které budou prakticky seznamovat s oblastmi vědění 

probíraného během klasické školní výuky. U žáků bude podporována chuť řešit složitější úkoly za použití 

logického uvažování a jejich využití v praxi.   

 

3.1 Cíle 

Podnícení zvědavosti a formou hry přicházet logickou úvahou k novým zjištěním, vhodně rozvíjet 

senzomotoriku zejména mladších dětí. Úvod do světa věd za pomoci programovatelných hraček, rozvoj 

technického a analytického myšlení. Seznámení s technickými pomůckami pro pozorování přírodních jevů, 

úvod do fyziky, biologie, mechaniky, optiky, připravit kvalitní základ pro navazující volnočasové aktivity, 

které budou realizovány v rámci činností pro starší žáky ze základních a středních škol na půdě místní VOŠ a 

SŠ. 

 

3.2 Náplň práce 

 

Rozvíjení tvůrčího myšlení pomocí dřevěných stavebnic z bukových hranolů bez použití lepení a spojovacích 

prvků. Různorodé projekty, jejichž design není předem dán. Hraní logických her pro rozvoj logického myšlení 

a paměti. Tzv. chytré hry, během kterých se postupně zesložiťují stavební plány na realizaci výsledného 

projektu. Práce se stavebnicemi založených na principu symetrie. Rozvíjení matematických dovedností, 

pokusy s magnetismem, jednoduchá měření pro podporu myšlení v oblasti fyziky. 

 

Pro děti předškolního a mladšího školního věku budou zajištěny pomůcky dle doporučeného rozpočtu. 

Pořízení vybavení v rámci projektu bude v souladu s příslušnými zákonnými normami. 

 

Po personální stránce budou fungování TK zajišťovat dva vedoucí klubu, kteří se budou navíc podílet 

na realizaci aktivit v DG. Dalšími personálními silami budou tzv. garanti oblastí, kteří ve spolupráci 

s instruktory kroužků budou realizovat veškeré zbylé projektové aktivity. Výše úvazku u vedoucího klubu a 

počet hodin DPČ garantů oblastí vychází z předpokládaných časových náročností aktivit. Garanti oblastí 

budou ve spolupráci s vedoucím klubu připravovat vzdělávací obsah pro všechny dílčí aktivity ve vazbě na 

RVP příslušné věkové kategorie žáků. Jednotlivé pozice a jejich celková časová dotace za celou dobu projektu 

je uvedena v Rozpočtu. Pozice budou obsazovány s ohledem na reálnou situaci, zájem cílových skupin a 

potřebu v  zapojených školách. 

 

MŠ a 1. st. ZŠ 

 

1x vedoucí – 37,5 % HPP 

x garant – DPČ 



 
 

4 
 

x lektor – DPP 

 

2. st. ZŠ a SŠ 

 

1x vedoucí – 37,5 % HPP 

garant – DPČ 

lektor – DPP 

 

Činnosti jednotlivých pracovních pozic jsou rozděleny v souladu s požadavky projektu. 

 

Monitorovací indikátory/Výstupy: 

 

 Kroužky počet: 8 (robotika 4, polytechnika 2, gramotnosti 2) 

 Programy povinné výuky: 12 (robotika 4, polytechnika 4, gramotnosti 4) 

 Otevřené dílny:  3 produkty, 

 Zapojené organizace: MŠ 1, ZŠ 3, SŠ 1 

 

 

 

 

 

 



 
 

1 
 

Příloha č. 2 Aktualizovaný Rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera - Štětí 

číslo položky název položky 
počet 
jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       5 751 072,60 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       5 477 212,00 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       83 984,00 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       83 984,00 

1.1.1.1.1.6 Ruční sítotiskový stroj 1 kus 83 984,00 83 984,00 

1.1.1.1.1.7 3D tiskárna MSLA stavebnice 0 kus 0,00 0,00 

1.1.1.2 HARDWARE, SW a OSOBNÍ VYBAVENÍ       0,00 

1.1.1.2.1.20 Sublimační tiskárna  0 ks 33 879,20 0,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       0,00 

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční       5 393 228,00 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        3 206 880,00 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       3 206 880,00 

1.1.2.1.1.1 Platy         1 080 000,00 

1.1.2.1.1.1.1.6 Vedoucí klubu 36 měsíc 30 000,00 1 080 000,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        1 080 000,00 

1.1.2.1.1.2.01.1 Garant oblasti digitální gramotnost 1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2.07.2 Garant oblasti polytechnika  1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2.11.11 Garant oblasti gramotností - logika 1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        316 800,00 

1.1.2.1.1.3.04.4 Instruktor kroužku digitální gramotnost 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.06.3 Instruktor kroužku polytechnika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.09.3 Instruktor kroužku gramotnosti - logika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       535 680,00 

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální zabezpečení z platů a 
DPČ       535 680,00 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       194 400,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a 
DPČ       194 400,00 

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       2 158 348,00 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       1 196 360,04 

 HW a osobní vybavení digitální gramotnost       1 068 960,30 

 HW a osobní vybavení polytechnika - Řemeslo       75 436,24 

 HW a osobní vybavení gramotnosti - Logika       51 963,50 

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       224 875,02 



 
 

2 
 

  
Stroje a zařízení polytechnická gramotnost - 
Řemesla       224 875,02 

1.1.2.3.3 Materiál       737 112,94 

1.1.2.3.3.1.13 spotřební materiál digitální gramotnost 1 soubor 225 000,00 225 000,00 

1.1.2.3.3.1.14 spotřební materiál polytechnika 1 soubor 395 112,94 395 112,94 

1.1.2.3.3.1.15 spotřební materiál gramotnosti - logika 1 soubor 117 000,00 117 000,00 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       28 000,00 

1.1.2.4.1.5 výukový SW pro prim.vzdělávání 1 soubor 28 000,00 28 000,00 

            

1.1.2.5 ODPISY       0,00 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         0,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       0,00 

1.1.2.6.1.14           

1.1.2.6.1.15           

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

          0,00 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

          0,00 

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5%       273 860,60 

 



 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML1524/02-PaS/PIT 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem č. 20/SML1524/PaS/SPRP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 2 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení:  4177102/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podnikání, inovací a transformace 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

Telefon: +420 475 657 374, +420 774 067 077 

E-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz  

(dále jen „Příjemce“) 

 
a 
 
Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 

se sídlem/místo podnikání:  Velká Hradební 1025, 40001 Ústí nad Labem  

Statutární Zástupce:   PaedDr. Jan Eichler, statutární ředitel  

IČ:  75150131  

Bankovní spojení:  94-2611411/0710 

Zástupce pro věcná jednání: Kateřina Nováková, PaedDr. Jan Eichler  

Telefon:  +420 777 843 122, 603 851 708  

E-mail:  novakova@ddmul.cz, reditel@ddmul.cz  

(dále jen „Partner“) 

Bod 14.3. priloha 6.pdf k usnesení č. 065/60R/2022



 
 

 
 
 

    2 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely v rámci realizace projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností 

v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 ( dále jen „Projekt“) dne 

24. 3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou pod číslem 

20/SML1524/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 22. 10. 2020 evidovaného 

pod číslem 20/SML1524/01/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 1“). 

V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách specifikovaných 

v Článku II tohoto Dodatku z důvodu změny popisu Klíčové aktivity č. 1 Technické kluby.  

II. 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů Smlouvy se mění a v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohou č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera tohoto 

Dodatku 

 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera Smlouvy ve znění Přílohy č. 2 rozpočet Dodatku č. 1 se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera tohoto 

Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 specifikovaném v Článku I. tohoto Dodatku 

zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a 

monitorovacích indikátorů Partnera a Příloha č. 2. Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické 

kluby Partnera specifikované v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 



 
 

 
 
 

    3 
 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID numytub a na e-mail: reditel@ddmul.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem 

jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

6. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. Usnesení č. 

………………………….. ze dne ……………………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera 

Přílohu č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera



 
 

1 
 

 

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera – Ústí 

nad  Labem 

Obec: Statutární město Ústí nad Labem 

Partner: Dům dětí a mládeže a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, příspěvková 

organizace, IČO: 75150131, Velká Hradební 19, 400 01 Ústí nad Labem, ředitel: Dr. Jan Eichler, 

reditel@ddmul.cz, kontaktní osoba: Lukáš Temkovič, temkovic@ddmul.cz 

Partner bude zapojen do realizace klíčové aktivity 1 a klíčové aktivity 3. 

Cílová skupina: 

Děti, žáci,  pedagogičtí pracovníci a veřejnost v ÚK 

Zapojená MŠ –  4 

 MŠ Stříbrnická 3032/6, 400 11 Ústí nad Labem, Severní Terasa, IČO: 70225958 

 MŠ Centrum - Velká hradební 12/43, 400 01 Ústí nad Labem-město, IČO:  70225923  

 Mateřská škola SNP 2304/6, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 44226233 

 Mateřská škola Chuderov, okres Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Chuderov 107, 

IČO:70983348   

Zapojená ZŠ – 5 

 Základní škola Stříbrnická, Stříbrnická 3031/4, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 44553196 

 Základní škola a Ústí nad Labem, SNP 2304/6, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 44226233 

 Základní škola Chabařovice, příspěvková organizace, Chabařovice, Masarykova 559, IČO:70944105 

 Základní škola a Mateřská škola Tisá, příspěvková organizace, Tisá 189, IČO:70698287 

 Základní škola a Mateřská škola Libouchec, příspěvková organizace, Libouchec 157, IČO: 70942927 

Zapojená SŠ – 4 

 Střední průmyslová škola, Resslova 5, 400 01 Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 

00082201 

 Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace, Čelakovského 250/5, 400 07 Ústí nad Labem Právní forma: Příspěvková 

organizace. IČO: 18385061 

 Gymnázium a SOŠ dr. Václava Šmejkala, ul. Stavbařů 5, 400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa, 

IČO: 44555512 

 Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, Ústí nad Labem-město, Klíše, 

Jateční 243/22, IČO:44555423 

Popis TK: 

Technický klub (TK) při Domě dětí a mládeže a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

v Ústí nad Labem bude pro cílové skupiny zajištovat realizaci kroužků v těchto oblastech vzdělání: 

 Robotika a programování 

 Gramotnosti a logické myšlení 

 Řemeslo a kreativita 

Kroužky otevřené dílny a výukové programy budou realizovány v každé oblasti. Členěny budou dle věkové 

kategorie cílové skupiny na aktivity pro žáky z MŠ, 1.st ZŠ, 2.st ZŠ a SŠ. V těchto třech oblastech bude 

nabídnuta veřejnosti tzv. otevřená dílna, kde budou moci nejen děti, ale i dospělí vyzkoušet, ověřit a rozšířit 

své dovednosti. Nedílnou součástí aktivit TK bude také zajištění akcí v rámci formálního vzdělávání, které 

proběhne na zapojených školách. Realizace technického klubu naváže na úspěšně realizované akce v prostředí 

ústeckých škol v minulých letech.  

Technický klub bude v průběhu realizace a obdobně v době udržitelnosti projektu zajišťovat tyto aktivity v 

rámci formální výuky (povinná výuka PV) a neformální výuky (NFV – kluby a otevřená dílna). Povinná výuka 



 
 

2 
 

bude zajišťována ve třech oblastech. Zpracované výukové programy určené pro jednotlivé cílové skupiny žáků 

budou nabídnuty školám a v případě zájmu budou ve spolupráci s pedagogy realizovány na zapojených 

školách, vždy dle aktuální situace a na základě potřeb a provozně technických podmínek zapojené školy. 

Zájmové vzdělávání bude realizováno ve třech oblastech formou kroužků na základě připravených plánů. 

Organizace kroužků bude přizpůsobena potřebám a zájmu jednotlivým cílových skupin žáků (MŠ, 1. st. ZŠ, 

2. st. ZŠ a SŠ). Kroužky by měly zpravidla probíhat pravidelně, mohou být realizovány i na zapojených 

školách a v závislosti na aktuální situaci i  on-line. 

Realizace otevřených dílen je předpokládána v ideálním případě 1 x za měsíc v každé oblasti. Jejich četnost, 

délka a specifikace však bude vždy závislá na aktuální situaci, ale především na  zájmu a požadavcích cílových 

skupin, pro které jsou určeny. V závislosti na aktuální situaci je možné některé akce realizovat i on-line. 

V tabulkách níže jsou uvedeny aktivity v oblastech a jejich předpokládaná časová dotace pro  jednotlivé cílové 

skupiny. 

 

 

  Řemeslo - kreativita 

  PV třída PV   K - 1 skupina OD 

  MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ Celkem PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

počet hod 

za týden 
0 0 0 0 0 2 2 8 

počet hodin 

školní rok 

(10 měsíců) 

4 4 8 4 20 80 80 80 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 

4 8 16 8 36 0 0 0 0   

 

  Gramotnosti - logika 

  

PV 

třída 
PV   K - 1 skupina OD 

 Robotika - programování 

  PV   K - 1 skupina OD 

 

počet hod 

za týden 
1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ Celkem PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

 0 0 0 0 0 2 2 2 2 8 

počet 

hodin školní 

rok (10 

měsíců) 

4 4 8 8 24 80 80 80 80 80 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 

4 8 16 16 44 0 0 0 0   



 
 

3 
 

  
MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ 

Celkem 

PV 
MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

počet 

hod za 

týden 

0 0 0 0 0 2 2 8 

počet 

hodin 

školní 

rok (10 

měsíců)  

4 4 4 4 16 80 80 80 

počet 

hodin 

školní 

rok 

TŘÍDA 

4 8 8 8 28 0 0 0 0   

Vysvětlivky zkratek: PV – povinná výuky, K – kroužek, OD – otevřená dílna 

 

Po personální stránce bude fungování klubu zajišťovat vedoucí klubu, který se bude navíc podílet na realizaci 

kroužků a zapojí se také do aktivit formální výuky. Dalšími personálními silami budou tzv. garanti oblastí, 

kteří ve spolupráci s instruktory kroužků budou realizovat veškeré projektové aktivity. Výše úvazku u 

vedoucího klubu a počet hodin DPČ garantů oblastí vychází z předpokládaných časových náročností aktivit. 

Počet hodin DPP pro instruktory je pak rozpočtován cíleně na výukovou činnost kroužků. 

Garanti oblastí budou ve spolupráci s vedoucím klubu připravovat vzdělávací obsah pro  všechny dílčí aktivity 

ve vazbě na RVP příslušné věkové kategorie žáků. 

Jednotlivé pozice a jejich celková časová dotace za celou dobu projektu jsou uvedeny v  Rozpočtu. Pozice 

budou obsazovány s ohledem na reálnou situaci, zájem cílových skupin a potřebu v zapojených školách. 

 

Technický klub bude nadále poskytovat službu Stacionární centrum kolegiální podpory pro pedagogy 

škol a školských zařízení v Ústeckém kraji. SCKP bylo vybudováno v rámci předchozího projektu právě 

v DDM Ústí nad Labem a v rámci klíčové aktivity 3 (KA3), bude poskytovat služby všem pedagogickým 

pracovníkům v ÚK. Součástí činnosti centra bude také zajištění provozu půjčovny pomůcek, která také 

vznikla v předchozím projektu. Z tohoto důvodu bude mít navýšený počet pracovníků o úvazek 1. SCKP bude 

otevřeno od PO – PA od  8,00 do 16,00 hod a dále v SO a to 1x měsíčně. V rámci SCKP bude zabezpečováno 

vzdělávání pro PP a to prostřednictvím lektorů DPP ( cca 300 hod/za projekt). Ostatní vzdělávání bude hrazeno 

prostřednictvím příjemce ÚK, který bude za naplňování KA3 zodpovídat. 

 

Monitorovací indikátory/Výstupy:  

 12 vzdělávacích programů 

 8 kroužků 

 3 otevřené dílny 

 4 MŠ 

 5 ZŠ 

 4SŠ 

 120 proškolených pedagogických pracovníků 

 

 



 
 

2 
 

 



 
 

1 
 

Příloha č. 2 Aktualizovaný Rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera – Ústí 

nad  Labem 

 

číslo položky název položky 
počet 
jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       7 716 688,35 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       7 349 227,00 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       211 140,00 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       114 340,00 

1.1.1.1.1.49 

5-ti operační dřevoobráběcí stroj (pila, 
srovnávačka, protahovačka, fréza, 
dlabačka) 0 kus 0,00 0,00 

1.1.1.1.1.50 stolní frézka s příslušenstvím 1 kus 54 840,00 54 840,00 

1.1.1.1.1.51 stolní soustruh s příslušenstvím 1 kus 59 500,00 59 500,00 

1.1.1.2 

HARDWARE, SW a OSOBNÍ 
VYBAVENÍ       96 800,00 

1.1.1.2.1.21 
multifunkční display se stojanem 
(multiboard) 1 ks 96 800,00 96 800,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       0,00 

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční       7 138 087,00 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        5 172 840,00 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       5 172 840,00 

1.1.2.1.1.1 Platy         2 700 000,00 

1.1.2.1.1.1.1.9 Vedoucí klubu  36 měsíc 30 000,00 1 080 000,00 

1.1.2.1.1.1.07.5 Garant oblasti digitální gramotnost 36 měsíc 10 000,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.1.12.1 Metodik centra kolegiální podpory ( KA3) 36 měsíc 35 000,00 1 260 000,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        880 000,00 

1.1.2.1.1.2.07.7 Garant oblasti polytechnika  1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2.11.8 Garant oblasti gramotností - logika 1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2.16.1 Správce půjčovny (KA3) 640 hod 250,00 160 000,00 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        382 800,00 

1.1.2.1.1.3.04.9 Instruktor kroužku digitální gramotnost 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.06.8 Instruktor kroužku polytechnika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.09.8 instruktor kroužku gramotonsti - logika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.19.1 Lektor SCKP 300 hod 220,00 66 000,00 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       887 840,00 

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální zabezpečení z platů 
a DPČ       887 840,00 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       322 200,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní zabezpečení z 
platů a DPČ       322 200,00 

1.1.2.1.3.2 
Pojistné na zdravotní zabezpečení z 
DPP         

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 



 
 

2 
 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       1 937 247,00 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       1 365 752,65 

 

HW a osobní vybavení digitální 
gramotnost       1 118 410,76 

 

HW a osobní vybavení polytechnika - 
Řemeslo       124 969,00 

 

HW a osobní vybavení gramotnosti - 
Logika       122 372,89 

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       71 971,00 

  
Stroje a zařízení polytechnická 
gramotnost - Řemesla       71 971,00 

1.1.2.3.3 Materiál       499 523,35 

1.1.2.3.3.1.31 spotřební materiál digitální gramotnost 1 soubor 183 000,00 183 000,00 

1.1.2.3.3.1.32 spotřební materiál polytechnika 1 soubor 255 000,00 255 000,00 

1.1.2.3.3.1.33 spotřební materiál gramotnosti - logika 1 soubor 61 523,35 61 523,35 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       28 000,00 

1.1.2.4.1.7 výukový SW pro prim.vzdělávání 1 ks 28 000,00 28 000,00 

            

1.1.2.5 ODPISY       0,00 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         0,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       0,00 

1.1.2.6.1.14           

1.1.2.6.1.15           

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

          0,00 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

          0,00 

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5%       367 461,35 

 



 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML1525/02-PaS/PIT 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem č. 20/SML1525/PaS/SPRP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 2 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení:  4177102/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podnikání, inovací a transformace 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

Telefon: +420 475 657 374, +420 774 067 077 

E-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz  

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská 

se sídlem/místo podnikání:  Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6, Dejvice  

Statutární Zástupce:   doc. Ing. Václav Čuba, Ph.D., děkan fakulty  

IČ:  68407700  

Bankovní spojení:  19-5373100277/0100 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Josef Drobný  

Telefon:  +420 602 692 209  

E-mail:  josef.drobny@cvut.cz  

(dále jen „Partner“) 

Bod 14.3. priloha 7.pdf k usnesení č. 065/60R/2022



 
 

 
 
 

    2 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely v rámci realizace projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností 

v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 (dále jen „Projekt“) dne 

24.  3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou pod číslem 

20/SML1525/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 22. 10. 2020 evidovaného 

pod číslem 20/SML1525/01/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 1“). 

V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách specifikovaných 

v Článku II tohoto Dodatku z důvodu změny popisu Klíčové aktivity č. 1 Technické kluby.  

II. 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů Smlouvy se mění a v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohou č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera tohoto 

Dodatku 

 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera Smlouvy ve znění Přílohy č. 2 rozpočet Dodatku č. 1 se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera tohoto 

Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 specifikovaném v Článku I. tohoto Dodatku 

zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a 

monitorovacích indikátorů Partnera a Příloha č. 2. Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické 

kluby Partnera specifikované v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 



 
 

 
 
 

    3 
 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID p83j9ee a na e-mail: pavla.cizkova@fjfi.cvut.cz. Dodatek nabývá platnosti 

dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

6. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. Usnesení č. 

………………………….. ze dne ……………………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera 

Přílohu č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera



 
 

1 
 

 

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera – ČVUT 

Děčín 

Obec: Děčín 

Partner: České vysoké učení technické v Praze, IČ: 68407700, Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 

Praha 6 – Dejvice,  

Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská, Břehová 7, 115 19 Praha1 

statutární zástupce děkan FJFI ČVUT doc. Ing. Václav Čuba, Ph.D. 

kontaktní osoba Bc. Josef Drobný 

Zapojená MŠ – Mateřská škola Děčín II, Riegrova 454/12, p. o., IČ: 72744120 

Zapojená ZŠ – Základní škola Děčín II. Kamenická 1145. p. o. IČ: 72743735 

Základní škola Děčín I, Komenského náměstí 622/3, příspěvková organizace, Děčín I-Děčín, IČO: 

72743492 

Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, IČO: 

72744448 

Zapojená SŠ – 12 z kraje 

SŠ s finančním podílem:  ano -  SŠ – VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o., IČ: 47274689 

 

Činnost SŠ v oblasti polytechniky – samostatná smlouva o partnerství 

SŠ bude zabezpečovat veškeré činnosti související s realizací polytechnického vzdělávání (řemeslo). Bude 

zajišťovat PV, K i OD a to pro MŠ, ZŠ i SŠ v minimálním  rozsahu, který je stanoven ze strany UK.  

 

Činnost ČVUT v oblasti robotika – programování 

V oblasti robotika a programování budeme zajišťovat PV, K i OD a to pro MŠ, ZŠ i SŠ v rozsahu dle 

tabulky 2. 

Dále budeme zajišťovat semináře pro pedagogy ZŠ zaměřené na výuku informatiky, 1x v každém pololetí, 

tj. 2x za školní rok. 

Povinná výuka bude zajišťována ve třech oblastech. Zpracované výukové programy určené pro jednotlivé 

cílové skupiny žáků budou nabídnuty školám a v případě zájmu budou ve spolupráci s pedagogy realizovány 

na zapojených školách, vždy dle aktuální situace a na základě potřeb a provozně technických podmínek 

zapojené školy. 

Zájmové vzdělávání bude realizováno ve dvou oblastech formou kroužků na základě připravených plánů. 

Organizace kroužků bude přizpůsobena potřebám a zájmu jednotlivým cílových skupin žáků (MŠ, 1. st. ZŠ, 

2. st. ZŠ a SŠ). Kroužky by měly zpravidla probíhat pravidelně, mohou být realizovány i na zapojených 

školách a v závislosti na aktuální situaci i  on-line. 

Realizace otevřených dílen je předpokládána v ideálním případě 1 x za měsíc v každé oblasti. Jejich četnost, 

délka a specifikace však bude vždy závislá na aktuální situaci, ale především na  zájmu a požadavcích cílových 

skupin, pro které jsou určeny. V závislosti na aktuální situaci je možné některé akce realizovat i on-line. 

V tabulkách níže jsou uvedeny aktivity v oblastech a jejich předpokládaná časová dotace pro jednotlivé cílové 

skupiny. 

 

Tabulka 2 - Programování a robotika 

  

PV 

třída PV skupina    K - 1 skupina OD 



 
 

2 
 

  MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ 
Celkem 

PV 
MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

max. počet 

hod týden 

(OD měsíc) 

0 1 2 2 5 2 4 8 

max. počet 

hodin školní 

rok (10 

měsíců) 

10 40 80 80 210 80 160 80 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 

10 40 80 80 210 0 0 0 0   

 

V rámci této činnosti budeme zaměstnávat garanta oblasti a instruktory kroužků. 

Jednotlivé pozice a jejich celková časová dotace za celou dobu projektu jsou uvedeny v  Rozpočtu. Pozice 

budou obsazovány s ohledem na reálnou situaci, zájem cílových skupin a potřebu v zapojených školách. 

 

Monitorovací indikátory/ Výstupy: 4 vzdělávací programy, 4 kroužky, otevřená dílna 

 

Činnost ČVUT v oblasti Matematické gramotnosti – logika 

V oblasti matematické gramotnosti máme zkušenost s pořádáním „doučovacích“ kroužků matematiky pro 

středoškoláky. Díky projektu TK budeme moci nabídnout další podobnou výuku i pro MŠ a ZŠ. Inspiraci pro 

vybavení a náplň chceme čerpat z osnov nabízených v rámci projektu. 

 

  

PV 

třída PV skupina    K - 1 skupina OD 

  MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ 
Celkem 

PV 
MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

max. počet 

hod týden 

(OD měsíc) 

0 0 0 0 0 2 2 8 

max. počet 

hodin školní 

rok (10 

měsíců) 

4 4 8 4 20 80 80 80 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 

4 8 16 8 36 0 0 0 0  

V rámci této činnosti budeme zaměstnávat garanta oblasti a instruktory kroužků. 

Monitorovací indikátory/ Výstupy: 4 vzdělávací programy, 2 kroužky, otevřená dílna 

Činnost ČVUT v oblasti Excelent 

V oblasti „Excelent“ budeme využívat naše zkušenosti a odborníky v těchto 3 tématech: 

 Simulátor auta (využití 3D modelování, programování),  

 Vodíkové auto (využití 3D modelování, 3D tisku, polytechnické dovednosti) a  

 Autonomní řízení (programování, strojové učení, rozpoznávání obrazu).  



 
 

3 
 

V rámci těchto témat vzniknou výukové programy, které budou cílit především na pedagogy a na žáky SŠ 

v ÚK. Zaměření bude především na střední školy technické a gymnázia. V každém tématu bude vytvořen min. 

jeden výukový program zacílený na pedagogické pracovníky a jeden na žáky SŠ – ideálně třetích ročníků. 

V rámci výukových programů, které budeme poskytovat jako exelentní klub, budeme využívat již existující 

materiální vybavení, na které budou navázány další nezbytné nákupy. 

Délka každého výukového programu bude cca 6 hod., aby byl dostatek času na experimenty a praktická 

cvičení, která v rámci oblastí plánujeme.  

Předpokládáme, že každý rok zajistíme výukové programy pro žáky z min. 4 SŠ a dále výukové programy pro 

cca 10-12 pedagogických pracovníků za rok na každé téma. 

Vybavení z této kategorie budeme používat i v PV a K předchozích oblastech. 

 

Monitorovací indikátory/ Výstupy:  

 3 speciální vzdělávací programy pro žáky,  

 3 speciální vzdělávací programy pro pedagogické pracovníky 

počet zapojených SŠ: 12 

počet pedagogických pracovníků, kteří získají podporu: 36 v každém tématu, nebo 108 celkem za dobu 

projektu dle výběru pedagogických pracovníků 

 

Celkové monitorovací indikátory/ Výstupy :  

 kroužky :  6 (4 na programování + 2 na logiku) 

 vzdělávací programy 8 ( 4 na logiku, 4 na robotuku)  

 otevřené dílny 2 produkty 

 speciální vzdělávací programy exelent  pro žáky 3,  

 speciální  vzdělávací programy exelent pro pedagogické pracovníky 3 

 počet zapojených MŠ: 1 

 počet zapojených ZŠ: 3 

 počet zapojených SŠ: 12 

 počet pedagogických pracovníků, kteří získají podporu: 36 v každém tématu 
 

 

 

 



 
 

1 
 

Příloha č. 2 Aktualizovaný Rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera – ČVUT Děčín 

číslo položky název položky 
počet 
jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       5 819 263,43 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       5 542 155,65 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       585 472,00 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       119 992,00 

1.1.1.1.1.29 
Dron s duální kamerou a 
s příslušenstvím 1 kus 119 992,00 119 992,00 

1.1.1.2 

HARDWARE, SW a OSOBNÍ 
VYBAVENÍ       465 480,00 

1.1.1.2.1.3 Server 1 soubor 216 321,38 216 321,38 

1.1.1.2.1.4 Datové úložiště 0 soubor 0,00 0,00 

1.1.1.2.1.5 Interaktivní display s příslušenstvím 1 kus 97 007,00 97 007,00 

1.1.1.2.1.6 PC pro AR brýle 1 kus 97 581,62 97 581,62 

1.1.1.2.1.7 
Stavebnice 3D tiskárny s technologií 
SLA 1 ks 54 570,00 54 570,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       0,00 

1.1.2 
Výdaje na přímé aktivity - 
neinvestiční       4 956 683,65 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        2 830 800,00 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       2 830 800,00 

1.1.2.1.1.1 Platy         1 800 000,00 

1.1.2.1.1.1.03.1 Vedoucí klubu  36 měsíc 20 000,00 720 000,00 

1.1.2.1.1.1.07.6 Garant oblasti digitální gramotnost 36 měsíc 10 000,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.1.08.1 Garant exelent 36 měsíc 10 000,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.1.09.2 Garant oblasti gramotností - logika 36 měsíc 10 000,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        0,00 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        422 400,00 

1.1.2.1.1.3.04.13 Instruktor kroužku digitální gramotnost 1440 hod 220,00 316 800,00 

1.1.2.1.1.3.09.12 Instruktor kroužku gramotnosti - logika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       446 400,00 

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální zabezpečení z platů 
a DPČ       446 400,00 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       162 000,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní zabezpečení z 
platů a DPČ       162 000,00 

1.1.2.1.3.2 
Pojistné na zdravotní zabezpečení z 
DPP         

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       2 105 883,65 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       1 718 530,82 

 

HW a osobní vybavení digitální 
gramotnost       1 032 753,44 



 
 

2 
 

 

HW a osobní vybavení polytechnika - 
Řemeslo       29 743,97 

 

HW a osobní vybavení gramotnosti - 
Logika       656 033,41 

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       0,00 

1.1.2.3.3 Materiál       387 352,83 

1.1.2.3.3.1.40 spotřební materiál digitální gramotnost 1 soubor 150 598,38 150 598,38 

1.1.2.3.3.1.41 spotřební materiál gramotnosti - logika 1 soubor 100 233,00 100 233,00 

1.1.2.3.3.1.42 spotřební materiál excelent 1 soubor 136 521,45 136 521,45 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       20 000,00 

1.1.2.4.3.3 Výukový software k panelu 1 ks 20 000,00 20 000,00 

            

1.1.2.5 ODPISY       0,00 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         0,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       0,00 

1.1.2.6.1.14           

1.1.2.6.1.15           

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

          0,00 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

          0,00 

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5%       277 107,78 

 

 



 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML1526/02-PaS/PIT 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem č. 20/SML1526/PaS/SPRP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 2 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení:  4177102/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podnikání, inovací a transformace 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

Telefon: +420 475 657 374, +420 774 067 077 

E-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz  

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

Středisko volného času, Most, Albrechtická 414, příspěvková organizace  

se sídlem/místo podnikání:  Albrechtická 414/1, Most  

Statutární Zástupce:   Danuše Lískovcová, ředitelka  

IČ:  72059419   

Bankovní spojení:  94-8229491/0710 

Zástupce pro věcná jednání: Jana Bláhová  

Telefon:  +420 603 707 452  

E-mail:  blahova@svc-most.cz   

(dále jen „Partner“) 

Bod 14.3. priloha 8.pdf k usnesení č. 065/60R/2022



 
 

 
 
 

    2 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely v rámci realizace projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností 

v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 ( dále jen „Projekt“) dne 

24. 3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou pod číslem 

20/SML1526/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 21. 10. 2020 evidovaného 

pod číslem 20/SML1526/01/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 1“). 

V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách specifikovaných 

v Článku II tohoto Dodatku z důvodu změny popisu Klíčové aktivity č. 1 Technické kluby.  

II. 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů Smlouvy se mění a v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohou č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera tohoto 

Dodatku 

 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera Smlouvy ve znění Přílohy č. 2 rozpočet Dodatku č. 1 se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera tohoto 

Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 specifikovaném v Článku I. tohoto Dodatku 

zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a 

monitorovacích indikátorů Partnera a Příloha č. 2. Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické 

kluby Partnera specifikované v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 



 
 

 
 
 

    3 
 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID hbjrbnz a na e-mail: reditelka@svc-most.cz. Dodatek nabývá platnosti 

dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

6. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. Usnesení č. 

………………………….. ze dne ……………………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera 

Přílohu č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera



 
 

1 
 

 

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera - Most 

Obec: Statutární město Most 

Partner: Středisko volného času, Most, Albrechtická 414, příspěvková organizace; IČO: 72059419, Most, 

Albrechtická 414/1; zastoupené ředitelkou: Danuší Lískovcovou, e-mail: reditelka@svc-most.cz, kontaktní 

osoba: RNDr. Jan Krejčí, Ph.D. e-mail: jan.krejci@ujep.cz 

Zapojená MŠ – Mateřská škola, Most, Lidická 44, příspěvková organizace, IČO: 72742364 

3. mateřská škola, Most, příspěvková organizace, Most, Antonína Sochora 2937/2, IČO: 49872214Zapojená 

ZŠ – Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace, IČO: 00830984 

Zapojená SŠ – Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková 

organizace, IČO: 00524905 

SŠ s finančním podílem:  ano  x  ne 

 

Výstupy závazné: Kroužky - robotika 4, polytechnika 2, gramotnosti 2, Programy povinné výuky – robotika 

4, polytechnika 4, gramotnosti 4, Otevřené dílny 80 hodin/rok = celkem 3 produkty, celkový počet 240 hodin/ 

školní rok 

Technický klub (TK) při Středisku volného času (SVČ) v Mostě bude, v průběhu realizace a obdobně v době 

udržitelnosti projektu pro cílové skupiny, zajišťovat realizaci akcí v rámci Povinné výuky (PV) formálního 

vzdělávání, Kroužky v rámci neformálního vzdělávání (K) a otevřených dílen (OD) pro veřejnost v těchto 

vzdělávacích oblastech - Digitální gramotnost (DG), Základy logiky (ZL) a Řemesla (Ř).  

Realizace technického klubu naváže na úspěšně pořádané akce statutárním městem Most, a to v prostředí 

mosteckých škol. Statutární město Most se již od roku 2014 aktivně věnuje podpoře technického a 

polytechnického vzdělávání. Některé aktivity, které byly městem na podporu technického a polytechnického 

vzdělávání uskutečňovány, byly plynule přesunuty do projektu MAP 2 (CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010685 

- žáci MŠ, ZŠ). Tyto aktivity statutární město Most implementovalo do formální výuky. Jde o tyto aktivity: 

Projekt IT Dílny (digitální gramotnost pro žáky 8. ročníků), Stones (podpora a rozšíření vědomostí v oblasti 

nerostných surovin pro žáky 9. tříd), ChemShow (podpora a rozšíření vědomostí v oblasti chemie pro žáky 8. 

tříd). 

Stěžejní aktivitou, kterou statutární město Most již 3. rokem realizuje je projekt Dílny, který byl úspěšně 

implementován do výuky 7. tříd a podpořil tak část polytechnickou – řemesla. Dalšími aktivitami, které 

doplňují výčet oblastí technických a polytechnických gramotností se staly tyto aktivity: RoboShop (digitální 

gramotnost pro 9. ročníky), Malá technická univerzita (podpora technického myšlení pro žáky 2. tříd), Virtual 

reality road show (podpora nových informačních technologií pro žáky 6. tříd), EduBus (podpora v oblasti 

polytechniky – chemie pro žáky 7. tříd).  

Dalším úspěšně realizovaným projektem na mosteckých školách byl i projekt PRIM 

(CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_036/0005322 – žáky MŠ a ZŠ), který výrazně podpořil aktivity pořádané statutárním 

městem Most.  

V každé oblasti vzdělávání budou realizované aktivity (pro ZŠ a SŠ budou třídy členěny na  poloviny), které 

budou mít různé časové dotace v závislosti na věkové kategorie cílové skupiny: 

Povinná výuka bude zajišťována ve třech oblastech. Zpracované výukové programy určené pro jednotlivé 

cílové skupiny žáků budou nabídnuty školám a v případě zájmu budou ve spolupráci s pedagogy realizovány 

na zapojených školách, vždy dle aktuální situace a na základě potřeb a provozně technických podmínek 

zapojené školy. 

Zájmové vzdělávání bude realizováno ve třech oblastech formou kroužků na základě připravených plánů. 

Organizace kroužků bude přizpůsobena potřebám a zájmu jednotlivým cílových skupin žáků (MŠ, 1. st. ZŠ, 



 
 

2 
 

2. st. ZŠ a SŠ). Kroužky by měly zpravidla probíhat pravidelně, mohou být realizovány i na zapojených 

školách a v závislosti na aktuální situaci i on-line. 

Realizace otevřených dílen je předpokládána v ideálním případě 1 x za měsíc v každé oblasti. Jejich četnost, 

délka a specifikace však bude vždy závislá na aktuální situaci, ale především na  zájmu a požadavcích cílových 

skupin, pro které jsou určeny. V závislosti na aktuální situaci je možné některé akce realizovat i on-line. 

 

 

 

 
Rozpočet je členěn do standardních položek osobních nákladů, hmotného materiálu a konečně nepřímých 

nákladů. 

Po personální stránce bude fungování TK zajišťovat vedoucí klubu, který se bude navíc podílet na realizaci 

dalších aktivit technického klubu. Dalšími personálními silami budou tzv. garanti oblastí, kteří ve spolupráci 

s instruktory kroužků budou realizovat veškeré zbylé projektové aktivity. Výše úvazku u vedoucího klubu a 

počet hodin DPČ garantů oblastí vychází z předpokládaných časových náročností aktivit. Počet hodin DPP 

pro instruktory je pak rozpočtován zpravidla na výukovou činnost kroužků. Garanti oblastí budou ve 

spolupráci s vedoucím klubu připravovat vzdělávací obsah pro všechny dílčí aktivity ve vazbě na RVP 

příslušné věkové kategorie žáků. 

Jednotlivé pozice a jejich celková časová dotace za celou dobu projektu jsou uvedeny v  Rozpočtu. Pozice 

budou obsazovány s ohledem na reálnou situaci, zájem cílových skupin a potřebu v zapojených školách. 

 



 
 

3 
 

Materiální vybavení je definováno v samostatné tabulce. List „Celkový rozpočet TK Most“. Dílčí rozpady 

rozpočtových položek jsou pak rozepsány v listě „Nákupy položky TK Most“. Položky DG i ZL jsou 

zachovány dle návrhu hlavního příjemce projektu (KÚÚK) a došlo zde jen k malým úpravám. Položka 

Polytechnické gramotnosti (Ř) je s ohledem na to, že realizace K i PV (2. st ZŠ a SŠ) poběží v prostoru 

partnerské SŠ upravena pro potřeby rozšíření materiálního vybavení školních dílen, ve kterých již běží řádná 

výuka. Součástí rozpočtu jsou pak i další položky, které umožní realizaci formálního vzdělávání v prostředí 

MŠ či 1. st ZŠ. Konečně rozpočtová položka nazvaná „Nadstandard“ je rozčleněna do 4 podpoložek, které 

umožní realizaci plánovaných projektových aktivit. S ohledem na možnost a plánování realizace klubů 

souběžně je nezbytné navýšit počet IT techniky (notebooků pro programování polytechnických stavebnic a 

AR brýlí) další potřebné položky jsou pak rozšíření didaktických stavebnic. Jedinou investiční položkou 

rozpočtu je interaktivní displej, který je nezbytný pro  využívání převážně s cílovou skupinou MŠ a 1. st ZŠ. 

Kvalita zobrazení je u této technologie kvalitativně jiná a polohovatelný stojan umožní používat dotykovou 

plochu také v  horizontální poloze jako podklad pro různé výukové cíle. 

 

Monitorovací indikátory/Výstupy:  

 12 vzdělávacích programů 

 8 kroužků 

 3 otevřené dílny 

 2 MŠ 

 1  ZŠ 

 1 SŠ 
 

 

 



 
 

1 
 

Příloha č. 2 Aktualizovaný Rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera -Most 

číslo položky název položky 
počet 
jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       6 032 993,40 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       5 745 708,00 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       96 800,00 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       0,00 

1.1.1.2 HARDWARE, SW a OSOBNÍ VYBAVENÍ       96 800,00 

1.1.1.2.1.18 Interaktivní display 70" + příslušenství 1   96 800,00 96 800,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       0,00 

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční       5 648 908,00 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        3 206 880,00 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       2 476 800,00 

1.1.2.1.1.1 Platy         1 080 000,00 

1.1.2.1.1.1.1.10 Vedoucí klubu  36 měsíc 30 000,00 1 080 000,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        1 080 000,00 

1.1.2.1.1.2.01.4 Garant oblasti digitální gramotnost 1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2.07.8 Garant oblasti polytechnika  1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2.11.9 Garant oblasti gramotností - logika 1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        316 800,00 

1.1.2.1.1.3.04.10 Instruktor kroužku digitální gramotnost 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.06.9 Instruktor kroužku polytechnika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.09.9 Instruktor kroužku gramotnosti - logika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       535 680,00 

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální zabezpečení z platů a 
DPČ       535 680,00 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       194 400,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a 
DPČ       194 400,00 

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       2 414 028,00 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       1 454 732,00 

 HW a osobní vybavení digitální gramotnost       1 310 194,00 

 

HW a osobní vybavení polytechnika - 
Řemeslo       117 007,00 

 HW a osobní vybavení gramotnosti - Logika       27 531,00 

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       268 161,00 

  
Stroje a zařízení polytechnická gramotnost 
- Řemesla       268 161,00 



 
 

2 
 

1.1.2.3.3 Materiál       691 135,00 

1.1.2.3.3.1.34 spotřební materiál digitální gramotnost 1 soubor 231 795,60 231 795,60 

1.1.2.3.3.1.35 spotřební materiál polytechnika 1 soubor 310 106,42 310 106,42 

1.1.2.3.3.1.36 spotřební materiál gramotnosti - logika 1 soubor 149 232,98 149 232,98 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       28 000,00 

1.1.2.4.1.8 výukový SW pro prim.vzdělávání 1 ks 28 000,00 28 000,00 

            

1.1.2.5 ODPISY       0,00 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         0,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       0,00 

1.1.2.6.1.14           

1.1.2.6.1.15           

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

            

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

          0,00 

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5%       287 285,40 

 



 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML1527/02-PaS/PIT 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem č. 20/SML1527/PaS/SPRP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 2 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení:  4177102/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podnikání, inovací a transformace 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

Telefon: +420 475 657 374, +420 774 067 077 

E-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz  

(dále jen „Příjemce“) 

 
a 
 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková 

organizace 

se sídlem/místo podnikání:  Čsl. armády 681/10, Děčín I-Děčín  

Statutární Zástupce:   Ing. Bc. Jana Vacková, statutární ředitelka  

IČ:  47274689   

Bankovní spojení:  78-5151130227/0100 

Zástupce pro věcná jednání: Pavla Reimerová, Jana Vacková  

Telefon:  +420 412 516 136, 739 203 291  

E-mail:  pavla.reimerova@prumkadc.cz, reditel@prumkadc.cz   

(dále jen „Partner“) 

Bod 14.3. priloha 9.pdf k usnesení č. 065/60R/2022



 
 

 
 
 

    2 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely v rámci realizace projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností 

v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 ( dále jen „Projekt“) dne 

24. 3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou pod číslem 

20/SML1527/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 26. 10. 2020 evidovaného 

pod číslem 20/SML1527/01/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 1“).  

V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách specifikovaných 

v Článku II tohoto Dodatku z důvodu změny popisu Klíčové aktivity č. 1 Technické kluby.  

II. 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů Smlouvy se mění a v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohou č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera tohoto 

Dodatku 

 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera Smlouvy ve znění Přílohy č. 2 rozpočet Dodatku č. 1 se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera tohoto 

Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 specifikovaném v Článku I. tohoto Dodatku 

zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a 

monitorovacích indikátorů Partnera a Příloha č. 2. Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické 

kluby Partnera specifikované v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 



 
 

 
 
 

    3 
 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID jby2xxq a na e-mail: info@prumkadc.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem 

jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

6. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. Usnesení č. 

………………………….. ze dne ……………………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera 

Přílohu č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera



 
 

1 
 

 

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera – VOŠ a 

SPŠ Děčín 

Obec: Děčín 

Partner: VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o., IČ: 47274689; ředitelka Ing. Bc. Jana 

Vacková 

Zapojená MŠ – Základní a mateřská škola SVĚT, Dobrovského 1402/2,  405 02 Děčín I, IČ: 71341331  

Zapojená ZŠ –   Základní a mateřská škola SVĚT, Dobrovského 1402/2,  405 02 Děčín I, IČ: 71341331 

Střední škola bude zabezpečovat aktivity zaměřené na podporu oblasti řemeslo a kreativita. 

 

Činnost SŠ v oblasti 

SŠ bude zabezpečovat veškeré činnosti související s realizací polytechnického vzdělávání (řemeslo). Bude 

zajišťovat PV, K i OD a to pro MŠ, ZŠ i SŠ v předpokládaném rozsahu, který je uveden v tabulce níže:  

Povinná výuka bude zajišťována v oblasti řemesel. Zpracované výukové programy určené pro  jednotlivé 

cílové skupiny žáků budou nabídnuty školám a v případě zájmu budou ve spolupráci s pedagogy realizovány 

na zapojených školách, vždy dle aktuální situace a na základě potřeb a provozně technických podmínek 

zapojené školy. 

Zájmové vzdělávání bude realizováno v oblasti řemesel formou kroužků na základě připravených plánů. 

Organizace kroužků bude přizpůsobena potřebám a zájmu jednotlivým cílových skupin žáků (MŠ, 1. st. ZŠ, 

2. st. ZŠ a SŠ). Kroužky by měly zpravidla probíhat pravidelně, mohou být realizovány i na zapojených 

školách. 

Realizace otevřených dílen je předpokládána v ideálním případě 1 x za měsíc v každé oblasti. Jejich četnost, 

délka a specifikace však bude vždy závislá na aktuální situaci, ale především na zájmu a požadavcích cílových 

skupin, pro které jsou určeny.  

 

Tabulka 1 - Polytechnické vzdělávání 

  

PV 

třída PV skupina    K - 1 skupina OD 

  MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ 

Celkem 

PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

max. počet 

hod týden 

(OD měsíc) 

0 0 0 0 0 2 2 4 

max. počet 

hodin školní 

rok (10 

měsíců) 

4 4 8 4 20 80 80 40 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 

4 8 16 8 36 0 0 0 0  

 

V rámci této činnosti bude zaměstnávat garanta oblasti a instruktora kroužku na polytechniku. 

Jednotlivé pozice a jejich celková časová dotace za celou dobu projektu jsou uvedeny v  Rozpočtu. Pozice 

budou obsazovány s ohledem na reálnou situaci, zájem cílových skupin a potřebu v zapojených školách. 



 
 

2 
 

 

Monitorovací indikátory/Výstupy:  

4 vzdělávací programy, 2 kroužky, 1 otevřená dílna 

 

 



 
 

1 
 

Příloha č. 2 Aktualizovaný Rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera – VOŠ a SPŠ 

Děčín 

číslo položky název položky 
počet 
jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       1 419 668,12 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       1 352 064,88 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       68 000,00 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       0,00 

1.1.1.2 HARDWARE, SW a OSOBNÍ VYBAVENÍ       68 000,00 

1.1.1.2.1.8 
Interaktivní projektor s dotykovým 
ovládáním vč. Bílé tabule 1 soubor 68 000,00 68 000,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       0,00 

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční       1 284 064,88 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        587 280,00 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       587 280,00 

1.1.2.1.1.1 Platy         0,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        392 400,00 

1.1.2.1.1.2.07.9 Garant oblasti polytechnika  1569,6 hod 250,00 392 400,00 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        105 600,00 

1.1.2.1.1.3.06.11 Instruktor kroužku polytechnika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       65 507,00 

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální zabezpečení z platů a 
DPČ       65 507,00 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       23 773,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů 
a DPČ       23 773,00 

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       696 784,88 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       242 847,44 

 

HW a osobní vybavení polytechnika - 
Řemeslo       242 847,44 

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       107 197,11 

  
Stroje a zařízení polytechnická gramotnost 
- Řemesla       107 197,11 

1.1.2.3.3 Materiál       346 740,33 

1.1.2.3.3.1.43 spotřební materiál polytechnika 1 soubor 324 465,00 346 740,33 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       0,00 

            

1.1.2.5 ODPISY       0,00 



 
 

2 
 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         0,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       0,00 

1.1.2.6.1.14           

1.1.2.6.1.15           

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

          0,00 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

          0,00 

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5%       67 603,24 

 



 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML1528/03-PaS/PIT 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem č. 20/SML1528/PaS/SPRP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 3 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení:  4177102/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podnikání, inovací a transformace 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

Telefon: +420 475 657 374, +420 774 067 077 

E-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz  

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

Středisko volného času Domeček Chomutov, příspěvková organizace  

se sídlem/místo podnikání:  Jiráskova 4140, Chomutov  

Statutární Zástupce:   Bc. Radoslav Malarik, ředitel  

IČ:  71294147   

Bankovní spojení:  107-8357020297/0100 

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Vladimír Skála, Lucie Klierová  

Telefon:  +420 775 605 052, 778 420 026  

E-mail:  v.skala@chomutov-mesto.cz, klierova@domecek-chomutov.cz 

(dále jen „Partner“) 

Bod 14.3. priloha 10.pdf k usnesení č. 065/60R/2022



 
 

 
 
 

    2 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely v rámci realizace projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností 

v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 ( dále jen „Projekt“) dne 

24. 3. 2020. XX. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou pod číslem 

20/SML1528/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 21. 10. 2020 evidovaného 

pod číslem 20/SML1528/01/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 1“) a Dodatku č. 2 ze dne 19. 09. 2021 

evidovaného pod číslem 20/SML1528 /02PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 2“).  

V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách specifikovaných 

v Článku II tohoto Dodatku z důvodu změny popisu Klíčové aktivity č. 1 Technické kluby.  

II. 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů Smlouvy se mění a v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohou č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera tohoto 

Dodatku 

 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera Smlouvy ve znění Přílohy č. 1 rozpočet Dodatku č. 2 se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera tohoto 

Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 specifikovaných v Článku I. 

tohoto Dodatku zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a 

monitorovacích indikátorů Partnera a Příloha č. 2. Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické 

kluby Partnera specifikované v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 



 
 

 
 
 

    3 
 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID 497beyz a na e-mail: v.skala@chomutov-mesto.cz. Dodatek nabývá 

platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

6. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. Usnesení č. 

………………………….. ze dne ……………………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera 

Přílohu č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera



 
 

1 
 

 

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera – SVČ 

Chomutov 

Obec:    Statutární město Chomutov 

Partner:  Středisko volného času - "Domeček" Chomutov, Jiráskova ulice 4140, 430 03 

Chomutov, IČO : 712 94 147, Radoslav Malarik 

Zapojená MŠ –  Mateřská škola Chomutov, příspěvková organizace, Jiráskova 4335, 430 03 

Chomutov, IČ: 727 44 260 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DUHOVÁ CESTA, s.r.o., Chomutov, 

Havlíčkova 3675, IČO: 28718291 

Zapojená ZŠ –  Základní škola Chomutov, Písečná 5144, Písečná 5144, 430 04 Chomutov, IČ: 008 

31 476 

Základní škola Chomutov, Hornická 4387, Chomutov, IČO: 46789723 

Zapojená SŠ –  Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 413 24 641 

 

SŠ s finančním podílem: ano   

SŠ bude zabezpečovat veškeré činnosti související s realizací polytechnického vzdělávání (řemeslo). Bude 

zajišťovat PV, K i OD a to pro MŠ, ZŠ i SŠ.  

 

Popis aktivity: 

Povinná výuka bude zajišťována ve třech oblastech. Zpracované výukové programy určené pro jednotlivé 

cílové skupiny žáků budou nabídnuty školám a v případě zájmu budou ve spolupráci s pedagogy realizovány 

na zapojených školách, vždy dle aktuální situace a na základě potřeb a provozně technických podmínek 

zapojené školy. 

Zájmové vzdělávání bude realizováno ve třech oblastech formou kroužků na základě připravených plánů. 

Organizace kroužků bude přizpůsobena potřebám a zájmu jednotlivým cílových skupin žáků (MŠ, 1. st. ZŠ, 

2. st. ZŠ a SŠ). Kroužky by měly zpravidla probíhat pravidelně, mohou být realizovány i na zapojených 

školách a v závislosti na aktuální situaci i on-line. 

Realizace otevřených dílen je předpokládána v ideálním případě 1 x za měsíc v každé oblasti. Jejich četnost, 

délka a specifikace však bude vždy závislá na aktuální situaci, ale především na  zájmu a požadavcích cílových 

skupin, pro které jsou určeny. V závislosti na aktuální situaci je možné některé akce realizovat i on-line. 

 

Naše zařízení bude provozovat 3 oblasti TK pro podporu digitálních a logických gramotností. 

V rámci oblasti digitálních technologií a logické gramotnosti bude vyvíjena činnost ve dvou centrech – SVČ 

Domeček a ZŠ Písečná. V SVČ Domeček budou realizovány i všechny aktivity pro všechny cílové skupiny. 

Centrum v ZŠ Písečná využije prostor pro práci se žáky ZŠ prvého a druhého stupně, realizována zde bude 

kroužková činnost a povinná výuka.  

Anotace jednotlivých činností pro oblast digitálních technologií a robotiky 

3D tisk – činnost provozována v obou centrech TK s těžištěm v SVČ Domeček. Na ZŠ písečná bude tisk na 

3D tiskárně doplňková záležitost určená pro podporu kroužků robotiky, eventuálně pro seznámení žáků 

v rámci povinné výuky s touto technologií. 



 
 

2 
 

Tisk na textil – technologie určená pro učebnu v SVŠ. Určená pro otevřenou dílnu, kroužky počítačové grafiky 

a pro propagační účely TK a pro povinnou výuku. Složeno s tiskárny schopné tisknout na transportní fólii a 

tepelný lis schopný zatavit tisk z fólie do textilu. 

Robotika s ozoboty –classroom kit – určený pro seznámení žáků ze skupin MŠ, ZŠ i SŠ pro  zábavný úvod 

do programování. Použití obou sad je výhodné i z hlediska mobility, jsou snadné na přepravu a nevyžadují 

žádnou velkou instalaci. Využitelné i v povinné výuce. 

Robotický program z makeblocku – obsahuje roboty typu mbot, ranger, start – použit bude podobně jako 

ozobot v počáteční a střední fázi výuky programování. Roboty typu start je možné využít i v programu pro 

střední školy. 

Lego mindstorms – roboti této řady budou využity pro kroužky robotiky pro střední školy. 

Program z Foxeelabu – Továrna na stole. Určen pro výuku programování automatů typu PLC a sestavování 

cvičných výrobních linek. 

Arduino – program pro ZŠ a SŠ. Práce s programovatelnými mikrokontrolery – určeno pro navrhování a 

stavbu elektronických konstrukcí. 

Beeboti – robůtci s programovatelným pohybem určení pro rozvoj algoritmického myšlení dětí z MŠ. 

Malá digitální univerzita – Výuková metodika + vybavení pro rozvoj digitálních kompetencí dětí z MŠ 

 

Anotace jednotlivých činností pro oblast logické gramotnosti 

Deskové hry – část programu zaměřená na rozvoj kombinačních a logických kompetencí prostřednictvím 

deskových her. Vybrány hry hratelné v menším týmu, různého typu. 

Stavebnice – cheva a seva – podpora kreativity, rozvoj obecných znalostí techniky v závislosti na 

doprovodném tématu. Určeno pro MŠ a ZŠ 

Malá technická univerzita – Výuková metodika + vybavení pro rozvoj technických a logických kompetencí, 

určeno pro děti z MŠ. 

 

 

Cílová skupina: 

děti MŠ, žáci 1.st. ZŠ, 2. st. ZŠ, SŠ., veřejnost 

 

 

Monitorovací indikátory/Výstupy: 

 kroužky – 4 

 výukové programy – 8 

 otevřené dílny - 2 

 počet zapojených organizací – 5 

 

 

Rozdělení mzdových nákladů SVČ: 

pozice projekt skutečnost 

vedoucí TK 0,5 HPP (2880) 
0 
 

garant - digitální gramotnost 1440 DPČ  

garant - logika 1440 DPČ  

instruktor kroužku - digitální gramonost 480 DPP 
 

 



 
 

3 
 

instruktor kroužku - logika 480 DPP 
 

 

Jednotlivé pozice a jejich celková časová dotace za celou dobu projektu jsou uvedeny v Rozpočtu. Pozice 

budou obsazovány s ohledem na reálnou situaci, zájem cílových skupin a potřebu v zapojených školách. 

 

 

 

 

 

 



 
 

1 
 

Příloha č. 2 Aktualizovaný Rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera – SVČ 

Chomutov 

číslo položky název položky 
počet 
jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       4 194 132,60 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       3 994 412,00 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       379 182,40 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       379 182,40 

1.1.1.1.1.17 Laserová tiskárna s bílým tonerem 1 kus 60 379,00 60 379,00 

1.1.1.1.1.18 Čtyřosá modelářská frézka 1 kus 64 633,40 64 633,40 

1.1.1.1.1.19 Sada Foxe Továrna na stole 4 soubor 40 000,00 160 000,00 

1.1.1.1.1.20 
Bundle 3D tiskárna s mycí a vytvrzovací 
stanicí 1 ks 51 980,00 51 980,00 

1.1.1.1.1.21 Stolní 3D skener 1 kus 42 190,00 42 190,00 

1.1.1.2 HARDWARE, SW a OSOBNÍ VYBAVENÍ       0,00 

1.1.1.2.1.10 Dotyková tabule vč. Instalace a příslušenství 0 ks 116 000,00 0,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       0,00 

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční       3 615 229,60 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        2 137 920,00 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       1 651 200,00 

1.1.2.1.1.1 Platy         0,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        1 440 000,00 

1.1.2.1.1.2.01.5 Garant oblasti digitální gramotnost 1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2.11.10 Garant oblasti gramotností - logika 1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2.15.1 Vedoucí klubu  2880 hod 250,00 720 000,00 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        211 200,00 

1.1.2.1.1.3.04.12 Instruktor kroužku digitální gramotnost 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.09.10 Instruktor kroužku gramotnosti - logika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       357 120,00 

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální zabezpečení z platů a 
DPČ       357 120,00 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       129 600,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a 
DPČ       129 600,00 

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       1 290 309,60 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       1 032 256,09 

  HW a osobní vybavení digitální gramotnost       865 859,06 



 
 

2 
 

  HW a osobní vybavení gramotnosti - Logika       166 397,03 

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       72 150,00 

  
Stroje a zařízení polytechnická gramotnost - 
Řemesla       72 150,00 

1.1.2.3.3 Materiál       185 903,51 

1.1.2.3.3.1.37 spotřební materiál digitální gramotnost 36 měsíc 3 000,00 120 000,00 

1.1.2.3.3.1.38 spotřební materiál gramotnosti - logika 36 měsíc 1 500,00 65 903,51 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       0,00 

            

1.1.2.5 ODPISY       0,00 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         187 000,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       187 000,00 

1.1.2.6.1.1 Malá technická universita - vzdělávání 1 soubor 113 500,00 113 500,00 

1.1.2.6.1.2 Malá digitální universita - vzdělávání 1 soubor 73 500,00 73 500,00 

1.1.2.6.1.14           

1.1.2.6.1.15           

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

          0,00 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

          0,00 

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5%       199 720,60 

 



 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML1529/02-PaS/PIT 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem č. 20/SML1529/PaS/SPRP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 2 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení:  4177102/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podnikání, inovací a transformace 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

Telefon: +420 475 657 374, +420 774 067 077 

E-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz  

(dále jen „Příjemce“) 

 
a 
 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace 

se sídlem/místo podnikání:  Na Průhoně 4800, Chomutov  

Statutární Zástupce:   Ing. Lenka Demjanová, ředitelka školy  

IČ:  41324641  

Bankovní spojení:  2111340277/0100 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Blanka Hvozdová  

Telefon:  +420 474 471 160, 602 644 931  

E-mail:  blanka.hvozdova@esoz.cz  

(dále jen „Partner“) 

Bod 14.3. priloha 11.pdf k usnesení č. 065/60R/2022



 
 

 
 
 

    2 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely v rámci realizace projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností 

v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 (dále jen „Projekt“) dne 

24.  03. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou pod číslem 

20/SML1529/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 19. 10. 2020 evidovaného 

pod číslem 20/SML1529/01/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 1“).  

V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách specifikovaných 

v Článku II tohoto Dodatku z důvodu změny popisu Klíčové aktivity č. 1 Technické kluby.  

II. 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů Smlouvy se mění a v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohou č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera tohoto 

Dodatku 

 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera Smlouvy ve znění Přílohy č. 2 rozpočet Dodatku č. 1 se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera tohoto 

Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 specifikovaném v Článku I. tohoto Dodatku 

zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a 

monitorovacích indikátorů Partnera a Příloha č. 2. Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické 

kluby Partnera specifikované v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 



 
 

 
 
 

    3 
 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID d2k34p5 a na e-mail: info@esoz.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho 

uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

6. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. Usnesení č. 

………………………….. ze dne ……………………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera 

Přílohu č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera



 
 

1 
 

 

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera – ESOZ 

Chomutov 

Obec: Chomutov 

Partner: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace, Na Průhoně 4800, Chomutov, 43003; IČO: 41324641 

Partner bude zapojen do realizace klíčové aktivity 1. 

Spolupracující MŠ: Mateřská škola Chomutov, příspěvková organizace 

Spolupracující ZŠ:  

Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334  

Základní škola Chomutov, Školní 1480 

Základní škola Chomutov, Písečná 5144,  

Cílová skupina: 

Děti, žáci,  pedagogičtí pracovníci a veřejnost v ÚK 

 

Popis TK: 

Technický klub (TK) bude pro cílové skupiny zajištovat realizaci kroužků v oblasti polytechnika – zaměření 

na podporu řemesla a kreativity. 

V rámci aktivity budou realizovány kroužky, otevřené dílny a výukové programy. Členěny budou dle věkové 

kategorie cílové skupiny na aktivity pro žáky z MŠ, 1.st ZŠ, 2.st ZŠ a SŠ. Veřejnosti bude nabídnuta tzv. 

otevřená dílna, kde budou moci nejen děti, ale i dospělí vyzkoušet, ověřit a rozšířit své dovednosti. Nedílnou 

součástí aktivit TK bude také zajištění akcí v rámci formálního vzdělávání. Technický klub bude v průběhu 

realizace a minimálně v době udržitelnosti projektu zajišťovat tyto aktivity v rámci formální výuky (povinná 

výuka PV) a neformální výuky (NFV – kluby a otevřená dílna).  

Povinná výuka bude zajišťována ve třech oblastech. Zpracované výukové programy určené pro jednotlivé 

cílové skupiny žáků budou nabídnuty školám a v případě zájmu budou ve spolupráci s pedagogy realizovány 

na zapojených školách, vždy dle aktuální situace a na základě potřeb a provozně technických podmínek 

zapojené školy. 

Zájmové vzdělávání bude realizováno v oblasti řemesel formou kroužků na základě připravených plánů. 

Organizace kroužků bude přizpůsobena potřebám a zájmu jednotlivým cílových skupin žáků (MŠ, 1. st. ZŠ, 

2. st. ZŠ a SŠ). Kroužky by měly zpravidla probíhat pravidelně, mohou být realizovány i na zapojených 

školách. 

Realizace otevřených dílen je předpokládána v ideálním případě 1 x za měsíc v každé oblasti. Jejich četnost, 

délka a specifikace však bude vždy závislá na aktuální situaci, ale především na  zájmu a požadavcích cílových 

skupin, pro které jsou určeny.  

V tabulce níže jsou uvedeny aktivity a jejich předpokládaná časová dotace pro jednotlivé cílové skupiny. 

 

  Řemeslo - kreativita 

  PV třída PV   K - 1 skupina OD 

  MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ Celkem PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   



 
 

2 
 

počet hod 

za 

týden/OD 

měsíc 

0 0 0 0 0 2 2 8 

počet hodin 

školní rok 

(10 měsíců) 

4 4 8 4 20 80 80 80 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 

4 8 16 8 36 0 0 0 0   

 

Vysvětlivky zkratek: PV – povinná výuky, K – kroužek, OD – otevřená dílna 

Hodiny příprava: výuka se započítává 1:1 až 2:1 dle náročnosti připravovaných aktivit 

Tematické zaměření:  

Základní řemeslné dovednosti při práci s kovovým, dřevěným, elektrotechnickým a stavebním materiálem. 

Tyto materiály, resp. jejich kombinace a spojení považujeme za nutný základ pro vnímání řemesel jako služby 

pro zákazníky. Dobrý řemeslník svého oborového zaměření, například truhlář, musí vnímat a chápat obsah a 

význam práce s dalšími materiály.   

Cíl:  

Podpora manuálních dovedností pro budoucí profesní a osobní život. Podpora vnímání významu různých 

materiálů a práce s nimi, podpora logického myšlení a technické představivosti a rozvoj čtenářských a 

matematických gramotností v rámci činností spojených s  využitím materiálů při zhotovení výrobku či 

opravách stávajících. V rámci všech činností bude brán zřetel na ochranu životního prostředí a udržitelný 

rozvoj.  

Pracoviště:  

areály dílen odborného výcviku oborů Elektrikář, Zámečník, Truhlář - Tesař, Instalatér, Montér suchých 

staveb, Zedník  

Povinná výuka: 

Povinná výuka bude prioritně zajišťována garanty oblastí. Bude mít dvě části: teoretickou a praktickou. Cílová 

skupina získá znalosti z oblasti bezpečné práce, bezpečného pracovního prostředí a náležitostí spojených s 

přípravou výroby a tvorby výrobku: cílová skupina se naučí používat: číst a pracovat s technickou 

dokumentací, pracovními postupy - listy a provádět základní práce s jednotlivými materiály (měření, rýsování, 

pilování, řezání, vrtání, lepení, pájení) a základní úkony spojené s údržbou ručního nářadí včetně bezpečného 

používání mechanizovaných prostředků a OOPP. Nastavení rozsahu a obsahu bude přizpůsobeno cílové 

skupině a dohodě s příslušným typem školy.  

Realizace kroužku: 



 
 

3 
 

Cílová skupina se v rámci činnosti kroužku seznámí se základními vlastnostmi materiálů, jejich využitím, 

základními pojmy názvosloví v jednotlivých odborných zaměřeních, zpracováním materiálů do konečného 

výrobku podle předem vybrané technické dokumentace.  

Instruktor připraví baterii podkladů - návrhů pro konečný výrobek, která bude vycházet z  principu: "Veškeré 

výrobky, které cílová skupina bude vyrábět, budou mít praktické využití pro vlastní potřebu cílové skupiny, 

popř. jako vlastnoručně vyrobený dárek pro své blízké." Návrhy budou koncipovány tak, aby zahrnuly 

všechny činnosti spojené s uvedenými druhy materiálů.  

Příklady: „pirátská truhla“, která bude mít železné kování, které si žáci vyrobí, soudek s obručí, opásované 

květináče, trakař (loukoťové kolo) s plechováním apod. V rámci kroužku bude možné vytvořit i pomůcky do 

hodin fyzicky, matematiky, apod.  

V rámci koužku budou také využívány stavebnice, především se zaměřením na stavo a elekto obory. 

Stavebnice lépe pomohou žákům pochopit principy fungování zákonitostí a připraví je na další práci 

v kroužku.  

Logickým doprovodným efektem je problematika spojené s ochranou životního prostředí, hygienou práce, 

BOZP a používáním OOPP při samotné výrobě výrobků.  

Otevřené dílny: 

Otevřené dílny pro pedagogy, rodiče a veřejnost se budou ohlašovat předem a to formou letáků, webových 

stránek a sociálních sítí. V rámci otevřených dílen bude připravený materiál, nářadí a technická dokumentace 

pro zhotovení výrobku. Jedním záměrem je koncipovat otevřené  díly tak, aby vhodně navazovaly na některé 

občanské a společenské události: Velikonoce, Vánoce apod. a k nim vztahovat výrobky. Dalším pak připravit 

otevřený den jako dovednostní soutěže zručnosti. Vyhodnocení soutěžního výrobku by bylo formou 

kontrolního listu s předem stanoveními pravidly. Otevřenou dílnu budeme pojímat jako vícegenerační setkání. 

Reálně tzv. generační tvoření = syn/dcera - otec/matka, popř. vícegenerační tvoření syn/dcera - rodiče a 

prarodiče. Tyto aktivity chceme nabídnout k zařazení do celoroční chomutovské aktivity "Rodinné 

zápolení".   Rozpis otevřených dílen bude vždy znám dopředu pro školní rok. Aktivita nebude pravidelná, 

bude vztažena vždy k jednotlivým událostem.   

V rámci projektu bude nabízeno několik koncepcí Otevřených dílen: 

1. Návaznost na občanské a společenské události: Velikonoce, Vánoce apod. a k nim vztahovat výrobky. 

Dalším pak připravit otevřený den jako dovednostní soutěže zručnosti. Vyhodnocení soutěžního 

výrobku by bylo formou kontrolního listu s předem stanoveními pravidly. Otevřenou dílnu budeme 

pojímat jako vícegenerační setkání. Reálně tzv. generační tvoření = syn/dcera - otec/matka, popř. 

vícegenerační tvoření syn/dcera - rodiče a prarodiče. Tyto aktivity chceme nabídnout k zařazení do 

celoroční chomutovské aktivity "Rodinné zápolení".  

2. Součást příměstských táborů a aktivit Dětských domovů – praktické seznámení s řemesly 

3. Tematické dílny pro žáky a pedagogy škol, které nejsou zapojené v rámci partnerství 

4. Tematické dílny pro opravy věcí v domácnosti 

Rozpis otevřených dílen bude vždy znám dopředu pro školní rok. Aktivita nebude pravidelná, bude vztažena 

vždy k jednotlivým událostem.   



 
 

4 
 

 

Personální zajištění:  

Veškeré personální zajištění bude vycházet z Dohod o provedení práce. Jelikož činnost musí vykonávat 

odborní pedagogové, nesmí být překročen úvazek 1,2. Personální zajištění bude z pracovníků školy, kteří mají 

úvazek 1. 

Hodiny jsou přepočteny nejen k výši úvazku, ale také k možnosti čerpání v jednotlivých letech trvání projektu.  

 

Vedoucí klubu  

- Zajišťují spolupráci při realizaci výuky robotiky na SOŠ, vč. vedení kroužku robotiky pro SOŠ, 

spolupracují při provozu otevřených dílen, zajišťují údržbu, vybavení, organizaci a komunikaci, 

povinně se vzdělávají dle požadavků nositele projektu.  

Garant oblasti polytechnika –  

- – podílí se vedení kroužku, odpovídá za metodické vedení kroužku a přípravu, odpovídá za odbornou 

část přípravy VZMR, nákupu a využívání vybavení, realizaci otevřených dílen, povinné výuky, 

povinně se vzdělávají dle požadavků nositele projektu 

Instruktor kroužku –  

- – připravují a vedou kroužky ve spolupráci s garanty oblasti dle svého zaměření 

 

Jednotlivé pozice a jejich celková časová dotace za celou dobu projektu jsou uvedeny v  Rozpočtu.  Pozice 

Garantů a Instruktorů budou obsazovány s ohledem na reálnou situaci, potřebu v zapojených školách a zájem 

cílových skupin.  

 

Monitorovací indikátory/Výstupy: 

 Kroužky – 3 

 Otevřená dílna – 1 

 Vzdělávací programy – 4 

 Počet zapojených subjektů - 4 

 

 

 

 



 
 

1 
 

Příloha č. 2 Aktualizovaný Rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera – ESOZ 

Chomutov 

číslo položky název položky 
počet 
jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       2 970 438,98 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       2 828 989,50 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       232 985,50 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       232 985,50 

1.1.1.1.1.22 Pásová bruska 0 ks 0,00 0,00 

1.1.1.1.1.23 3D tiskárna  0 ks 0,00 0,00 

1.1.1.1.1.24 Virtuální svářecí simulátor 1 ks 
189 

486,00 189 486,00 

1.1.1.1.1.25 Stavebnice - Pec 1 ks 43 499,50 43 499,50 

1.1.1.2 HARDWARE, SW a OSOBNÍ VYBAVENÍ       0,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       0,00 

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční       2 596 004,00 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        1 070 340,00 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       1 070 340,00 

1.1.2.1.1.1 Platy         0,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        0,00 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        1 070 340,00 

1.1.2.1.1.3.02.1 Vedoucí klubu  1242 hod 270,00 335 340,00 

1.1.2.1.1.3.07.1 Instruktor kroužku polytechnika 1681 hod 220,00 369 875,00 

1.1.2.1.1.3.11.1 Garant oblasti polytechnika  1461 hod 250,00 365 125,00 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       0,00 

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální zabezpečení z platů a 
DPČ       0,00 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       0,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů 
a DPČ       0,00 

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       1 525 664,00 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       898 614,12 

 

HW a osobní vybavení polytechnika - 
Řemeslo       898 614,12 

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       119 090,62 

  
Stroje a zařízení polytechnická gramotnost 
- Řemesla       119 090,62 

1.1.2.3.3 Materiál       507 959,26 



 
 

2 
 

1.1.2.3.3.1.39 spotřební materiál polytechnika 1 soubor 
507 

959,26 507 959,26 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       0,00 

            

1.1.2.5 ODPISY       0,00 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         0,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       0,00 

1.1.2.6.1.14           

1.1.2.6.1.15           

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

          0,00 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

          0,00 

 



 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: XX/SMLXXX/02-PaS/PIT 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem č. 20/SML1530/PaS/SPRP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 2 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení:  4177102/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podnikání, inovací a transformace 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

Telefon: +420 475 657 374, +420 774 067 077 

E-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz  

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

Dům dětí a mládeže Rozmarýn Litoměřice, Plešivecká 1863 

se sídlem/místo podnikání:  Předměstí, Plešivecká 1863/15, Litoměřice  

Statutární Zástupce:   Mgr. Zuzana Bendová, ředitelka  

IČ:  62769693  

Bankovní spojení:  2068120227/0100 

Zástupce pro věcná jednání: Zbyněk Rudolf  

Telefon:  +420 602 160 450, 773 591 224  

E-mail:  zuzana.bendova@ddmrozmaryn.cz, zbynek.rudolf@gmail.com  

(dále jen „Partner“)  

Bod 14.3. priloha 12.pdf k usnesení č. 065/60R/2022



 
 

 
 
 

    2 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely v rámci realizace projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností 

v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 (dále jen „Projekt“) dne 

24.  3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou pod číslem 

20/SML1530/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 18. 10. 2020 evidovaného 

pod číslem 20/SML1530/01/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 1“). 

V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách specifikovaných 

v Článku II tohoto Dodatku z důvodu změny popisu Klíčové aktivity č. 1 Technické kluby.  

II. 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů Smlouvy se mění a v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohou č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera tohoto 

Dodatku 

 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera Smlouvy ve znění Přílohy č. 2 rozpočet Dodatku č. 1 se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera tohoto 

Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 specifikovaném v Článku I. tohoto Dodatku 

zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a 

monitorovacích indikátorů Partnera a Příloha č. 2. Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické 

kluby Partnera specifikované v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 



 
 

 
 
 

    3 
 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID rqt8nmf a na e-mail: zuzana.bendova@ddmrozmaryn.cz. Dodatek nabývá 

platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

6. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. Usnesení č. 

………………………….. ze dne ……………………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera 

Přílohu č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera



 
 

1 
 

 

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera – DDM 

Rozmarýn Litoměřice 

Projektová fiše  

Obec:  Litoměřice 

Partner:   Dům dětí a mládeže Rozmarýn, Plešivecká 1863/15, Litoměřice příspěvková organizace,   IČ: 

62769693  

Adresa:  Plešivecká 1863/14, 412 01 Litoměřice 

Statutární zástupce: Mgr. Zuzana Bendová, ředitelka.  

Kontaktní osoba Zbyněk Rudolf 

Zapojená MŠ –  

LINGUA UNIVERSAL soukromá základní škola a mateřská škola s.r.o.,Litoměřice, Předměstí, Sovova 

480/2, IČO: 25018515 

Zapojená ZŠ – Základní škola Litoměřice, Na Valech 53, IČ: 467 73 428 

Základní škola Litoměřice, Boženy Němcové 2, Litoměřice, Předměstí, Boženy Němcové 873/2, IČO: 

46773312 

Základní škola Litoměřice, Havlíčkova 32, Litoměřice, Předměstí, IČO: 46773363 

Zapojená SŠ – Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace 

  IČ: 467 73 495    

SŠ s finančním podílem:  NE 

 

Popis činností: 

Technický klub (TK) bude pro cílové skupiny zajištovat realizaci kroužků, výukových programů a otevřené 

dílny v těchto oblastech vzdělání: 

 Digitální gramotnost - robotika a programování 

 Gramotnosti a logické myšlení 

 Řemeslo a kreativita 

Členěny budou dle věkové kategorie cílové skupiny na aktivity pro žáky z MŠ, 1.st ZŠ, 2.st ZŠ a SŠ. V těchto 

třech oblastech bude nabídnuta veřejnosti tzv. otevřená dílna, kde budou moci nejen děti, ale i dospělí 

vyzkoušet, ověřit a rozšířit své dovednosti. Nedílnou součástí aktivit TK bude také zajištění akcí v rámci 

formálního vzdělávání, které proběhne na zapojených školách.  

V tabulkách níže jsou uvedeny aktivity v oblastech a jejich předpokládaná časová dotace pro  jednotlivé cílové 

skupiny. 

Povinná výuka bude zajišťována ve třech oblastech. Zpracované výukové programy určené pro  jednotlivé 

cílové skupiny žáků budou nabídnuty školám a v případě zájmu budou ve  spolupráci s pedagogy realizovány 

na zapojených školách, vždy dle aktuální situace a na  základě potřeb a provozně technických podmínek 

zapojené školy. 

Zájmové vzdělávání bude realizováno ve třech oblastech formou kroužků na základě připravených plánů. 

Organizace kroužků bude přizpůsobena potřebám a zájmu jednotlivým cílových skupin žáků (MŠ, 1. st. ZŠ, 

2. st. ZŠ a SŠ). Kroužky by měly zpravidla probíhat pravidelně, mohou být realizovány i na zapojených 

školách a v závislosti na aktuální situaci i  on-line. 



 
 

2 
 

Realizace otevřených dílen je předpokládána v ideálním případě 1 x za měsíc v každé oblasti. Jejich četnost, 

délka a specifikace však bude vždy závislá na aktuální situaci, ale především na  zájmu a požadavcích cílových 

skupin, pro které jsou určeny. V závislosti na aktuální situaci je možné některé akce realizovat i on-line. 

 

Vysvětlivky zkratek: PV – povinná výuky, K – kroužek, OD – otevřená dílna 

 

 
 

 
Kroužky (počet) - 4x robotika, 2x polytechnika, 2x gramotnosti 

Programy povinné výuky (program nikoliv četnost) – 4x robotika, 4x polytechnika., 4x gramotnosti 

Otevřené dílny (produkt) = celkem 3 produkty 1x robotika, 1x polytechnika, 1x gramotnosti, Slučujeme, 

pozici vedoucího TK 75% úvazku na HPP s pozicí garanta na Polytechniku 25% úvazku na DPČ a tuto pozici 

přesouváme do HPP. Vedoucí TK bude tímto zaměstnán na 100% úvazek HPP s náplní  

Jednotlivé pozice a jejich celková časová dotace za celou dobu projektu jsou uvedeny v  Rozpočtu. Pozice 

budou obsazovány s ohledem na reálnou situaci, zájem cílových skupin a potřebu v zapojených školách. 

 

Digitální gramotnost: 

Velkoplošná obrazovka (bude sloužit pro výuku ve všech oblastech) 

 

Polytechnická gramotnost – řemesla: 

CO2 řezací a gravírovací laser 

PV třída OD

MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ Celkem PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ
počet hod za 

týden 0 0 0 0 0 2 2 2 2 8

počet hodin 

školní rok (10 

měsíců) 4 4 8 8 24 80 80 80 80 80

počet hodin 

školní rok TŘÍDA 4 8 16 16 44 0 0 0 0

Robotika - programování

PV K - 1 skupina

PV třída OD

MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ Celkem PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ

počet hod za 

týden 0 0 0 0 0 8

počet hodin 

školní rok (10 

měsíců) 4 4 8 4 20 80

počet hodin 

školní rok TŘÍDA 4 8 16 8 36 0 0 0 0

Řemeslo - kreativita

22

80 80

PV K - 1 skupina

PV třída OD

MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ Celkem PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ

počet hod za 

týden 0 0 0 0 0 8

počet hodin 

školní rok (10 

měsíců) 4 4 4 4 16 80

počet hodin 

školní rok TŘÍDA 4 8 8 8 28 0 0 0 0

80 80

2 2

K - 1 skupina

Gramotnosti - logika

PV



 
 

3 
 

zařízení bude používáno jak pro přípravu materiálu pro výuku školních skupin, tak pro přímou edukační 

činnost, jak v povinné výuce tak v kroužcích, napříč všemi oblastmi činnosti TK. Jedná se o moderní 

počítačem řízená zařízení propojující řemeslné gramotnosti s digitální gramotností, mají přímé napojení na 

digitální výrobu (průmysl 4.0). 

Tloušťkovací a srovnávací frézka 

Válcová bruska 

Doplňují vybavení naší stávající dílny, kde budou sloužit pro přípravu materiálu, jak pro školní skupiny, tak 

pro kroužky. 

 

Monitorovací indikátory/Výstupy:  

 12 vzdělávacích programů 

 8 kroužků 

 3 otevřené dílny 

 1 MŠ 

 3ZŠ 

 1 SŠ 
 

 

 

 



 
 

1 
 

Příloha č. 2 Aktualizovaný Rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera – DDM 

Rozmarýn Litoměřice 

 

číslo položky název položky 
počet 
jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       5 967 292,80 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       5 683 136,00 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       314 300,00 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       217 500,00 

1.1.1.1.1.26 srovnávací a tloušťkovací frézka 1 kus 87 000,00 87 000,00 

1.1.1.1.1.27 CO2 gravírovací a řezací laser 1 kus 
130 

500,00 130 500,00 

1.1.1.1.1.28 CNC frézka stolní 0 kus 0,00 0,00 

1.1.1.2 HARDWARE, SW a OSOBNÍ VYBAVENÍ       96 800,00 

1.1.1.2.1.13 
multifunkční display se stojanem 
(multiboard) 1 kus 96 800,00 96 800,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       0,00 

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční       5 368 836,00 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        3 206 880,00 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       3 206 880,00 

1.1.2.1.1.1 Platy         1 440 000,00 

1.1.2.1.1.1.1.11 Vedoucí klubu  36 měsíc 30 000,00 1 080 000,00 

1.1.2.1.1.1.06.2 Garant oblasti polytechnika  36 měsíc 10 000,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        720 000,00 

1.1.2.1.1.2.01.6 Garant oblasti digitální gramotnost 1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2.11.12 Garant oblasti gramotností - logika 1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        316 800,00 

1.1.2.1.1.3.04.11 Instruktor kroužku digitální gramotnost 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.06.10 Instruktor kroužku polytechnika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.09.11 Instruktor kroužku gramotnosti - logika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       535 680,00 

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální zabezpečení z platů a 
DPČ       535 680,00 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       194 400,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů 
a DPČ       194 400,00 

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       2 133 956,00 



 
 

2 
 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       1 291 898,75 

 

HW a osobní vybavení digitální 
gramotnost       966 824,50 

 

HW a osobní vybavení polytechnika - 
Řemeslo       325 074,25 

 

HW a osobní vybavení gramotnosti - 
Logika       0,00 

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       0,00 

1.1.2.3.3 Materiál       842 057,25 

1.1.2.3.3.1.47 
spotřební materiál digitální gramotnost 

1 soubor 
198 

160,00 198 160,00 

1.1.2.3.3.1.48 
spotřební materiál polytechnika 

1 soubor 
465 

164,00 465 164,00 

1.1.2.3.3.1.49 spotřební materiál gramotnosti - logika 1 soubor 
178 

733,25 178 733,25 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       28 000,00 

1.1.2.4.1.9 výukový SW pro prim.vzdělávání 1 ks 28 000,00 28 000,00 

            

1.1.2.5 ODPISY       0,00 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         0,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       0,00 

1.1.2.6.1.14           

1.1.2.6.1.15           

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

          0,00 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

          0,00 

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5%       284 156,80 

 



 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML1531/02-PaS/PIT 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem č. 20/SML1531/PaS/SPRP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 2 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení:  4177102/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podnikání, inovací a transformace 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

Telefon: +420 475 657 374, +420 774 067 077 

E-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz  

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace 

se sídlem/místo podnikání:  5. května 620, Kadaň  

Statutární Zástupce:   Mgr. Tomáš Oršulák, Ph.D., ředitel  

IČ:  61342751   

Bankovní spojení:  2163270207/0100 

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Tomáš Oršulák, Ph.D.   

Telefon:  +420 728 921 524  

E-mail:  reditel@gymka.cz   

(dále jen „Partner“) 

Bod 14.3. priloha 13.pdf k usnesení č. 065/60R/2022



 
 

 
 
 

    2 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely v rámci realizace projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností 

v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 (dále jen „Projekt“) dne 

24.  3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou pod číslem 

20/SML1531/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 10. 2020 evidovaného 

pod číslem 20/SML1531/01/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 1“). 

V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách specifikovaných 

v Článku II tohoto Dodatku z důvodu změny popisu Klíčové aktivity č. 1 Technické kluby. 

II. 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů Smlouvy se mění a v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohou č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera tohoto 

Dodatku 

 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera Smlouvy ve znění Přílohy č. 2 rozpočet Dodatku č. 1 se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera tohoto 

Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 specifikovaném v Článku I. tohoto Dodatku 

zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a 

monitorovacích indikátorů Partnera a Příloha č. 2. Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické 

kluby Partnera specifikované v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 



 
 

 
 
 

    3 
 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID 32kx49i a na e-mail: reditel@gymka.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem 

jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

6. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. Usnesení č. 

………………………….. ze dne ……………………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera 

Přílohu č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera



 
 

1 
 

 

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera – 

Gymnázium Kadaň 

Obec: Kadaň 

Partner:  

Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, IČ: 61342751, zastoupená ředitelem: Mgr. 

Tomášem Oršulákem, Ph.D. 

 

Zapojená MŠ : 

1. Základní škola a Mateřská škola Vilémov, IČ: 47795620  

2. Mateřská škola, ul. Na Podlesí 1481, 432 01 Kadaň, příspěvková organizace, IČ: 70698431  

3. Mateřská škola, ul. Husova 1337, 432 01 Kadaň, příspěvková organizace, IČ: 70698449 

4. Mateřská škola Olgy Havlové Kadaň,ul. Kpt. Jaroše 581, příspěvková organizace. IČ: 70698414   

5. Mateřská škola, ul. Klášterecká 1557, 432 01 Kadaň, příspěvková organizace, IČ: 70698457  

6. Mateřská škola, ul. Žitná 615, 432 01 Kadaň, příspěvková organizace, IČ: 70698465  

7. Mateřská škola, Školní 1479, Kadaň, příspěvková organizace, IČ: 70698422  

Zapojená ZŠ a školské zařízení :   

1. Základní škola Kadaň, Na Podlesí 1480, příspěvková organizace, IČ: 46789995  

2. Základní škola Kadaň, ul. Školní 1479 Kadaň, IČ: 46789979  

3. Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kadaň, IČ: 46789987  

4. Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683, IČ: 46789952  

5. Základní škola a mateřská škola při nemocnici, Kadaň, Chomutovská 1289, IČ: 46790039 

6. Dům dětí a mládeže Šuplík Kadaň, ul. Jana Roháče 1381, IČ: 47795841  

Zapojená SŠ – je partnerem 

Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace, 

Klášterec nad Ohří, IČO: 47792931 

 

SŠ s finančním podílem:  ano  

Zdůvodnění nákupu nových technologií a představení TK v Kadani  

Doba se neustále mění. Současné mladé generaci již nestačí znát nazpaměť fakta o světě, ve  kterém žijí. 

V množství faktografických poznatků se ztrácejí, protože jejich komplexní množství je výrazně vyšší než 

v dobách jejich rodičů. Stejně jako při učení chůze musí žáci vědět a pochopit důvody a výhody chůze proti 

plazení. Tyto důvodu jsou zčásti genetické/biologické a zčásti sociální převzaté od rodičů nebo dalších lidí, 

kteří se pohybují v jejich blízkosti v batolecím věku. Výsledkem je, že každé dítě se naučí chodit a běhat, 

porozumí významu schopnosti se něco naučit. Ve školním věku je pak klíčem k porozumění budoucímu světu 

schopnosti učit se, být tvůrčí, otevřený, umět spolupracovat s ostatními či uvažovat v souvislostech. V tomto 

věku pak již mimo rodičů hraje velkou roli škola příp.  další prvky vzdělávací soustavy i v zájmovém 

vzdělávání. 

Aby škola resp. učitelé na cestě za poznáním byli dobrými průvodci, musí umět vzdělávání nahlížet z různých 

úhlů a v souvislostech. Dnes jsou takovou cestou ke vzdělání gramotnosti (čtenářská, matematická, digitální, 

finanční a přírodovědná). Tyto gramotnosti, přestože jsou lidmi rozdělené, ve vyšším pedagogickém významu 

jsou propojené a nelze je oddělovat.  

V našem technickém klubu gramotnosti přesně takto chápeme. Projektově jsou sice formálně oddělené, ale 

v obsahu a celkovém cíli vzdělávání jsou společné. Jinými slovy v rámci jednoho kroužku resp. i jedné lekce 

bude často docházet k propojení těchto gramotností. Velkým cílem našich aktivit nakonec tedy je důraz na 

praktické uplatnění znalostí, dovedností a postojů v  různých, se životem propojených souvislostech v krajině, 



 
 

2 
 

která prochází změnami, které ovlivní jejich životy v dospělosti. Jednotlivé gramotnosti budeme uplatňovat 

v krajině, kde žijeme. Čtenářská gramotnost nám umožní pracovat s texty v nejširším slova smyslu. 

V matematické gramotnosti se budeme snažit poznat a pochopit roli, kterou hraje matematika ve světě, dělat 

dobře podložené úsudky ve vztahu k životu v krajině. Digitální gramotnost budeme využívat pro získání 

digitálních kompetencí (vědomostí, dovedností, postojů, hodnot), které potřebuje jedinec k bezpečnému, 

sebejistému, kritickému a tvořivému využívání digitálních technologií při práci, při učení, ve volném čase i 

při svém zapojení do společenského života. Tou nejvyšší gramotností, která nám tvoří celkový rámec, je 

přírodovědná gramotnost. Jedním z hlavních cílů přírodovědného vzdělávání je požadavek, aby žáci s 

porozuměním používali metody vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, 

vlastností, zákonitostí). Tento cíl je považován za podstatný nejen z hlediska vlastního přírodovědného 

vzdělávání žáků, ale také za významný prvek při utváření jejich hodnotové orientace. 

Za další velmi významný cíl v přírodovědném vzdělávání je ve většině kurikulárních dokumentů považováno 

rozvíjení schopnosti žáků využívat své přírodovědné vědomosti a dovednosti při řešení konkrétních problémů 

a připravovat tak žáky k odpovědnému rozhodování týkajícího se jejich osobního života, naplňování jejich 

osobních potřeb i jejich fungování v občanském a případně budoucím profesním životě. 

Obory tvořící páteř celé soustavy vzdělání v našem technickém klubu jsou matematika, astronomie, geografie, 

biologie a polytechnika. 

Pro představu pochopení takto chápaného propojení může být např. světelné znečištění. 

MŠ: Dětem se vysvětlí význam noci a denní doby pro jejich život. Děti spočítají (dle věku) počet hodin, kdy 

spí a spočítají, jak dlouho trvá noc v daném okamžiku roku.  Otázky a hry budou vedeny směrem k jejich 

dennímu rytmu a např. poznatku, že ve dne se usíná hůře než v noci.  

ZŠ: Žákům se nad rámec úkolů v MŠ zadají úlohy na téma změna délky dne a noci v průběhu roku a vliv na 

jejich životní rytmus. Diskutovat se bude význam světla pro život člověka včetně světla umělého. Zároveň se 

ve vztahu k pozorování v noci si žáci uvědomí význam umělého světla na krajinu okolo.  

SŠ: Žáci středních škol mohou již světelné znečištění měřit a navrhovat opatření na snížení světelného 

znečištění ve městech nebo v rámci polytechniky vytvářet různá stínítka lamp veřejného osvětlení. 

Výše uvedené důvody nás vedou k vytvoření komplexních kroužků, které jsou definovány vědním oborem, 

ve kterém se budou jednotlivé gramotnosti prolínat. Kroužky budou probíhat dle dohody na předem určeném 

místě a budou přístupné všem zájemcům ze 4 cílových skupin najednou. Kroužky by měly zpravidla probíhat 

pravidelně, mohou být realizovány i na  zapojených školách a v závislosti na aktuální situaci i on-line. 

a) Astronomie a robotika – má dvě části. První je zaměřena populární formou na programování např. pomocí 

ozobotů, nejnovější IT technologie, součástí bude i nauka ovládání robotického dalekohledu a 

automatizovaná pozorování. Nadaní studenti budou mít možnost zúčastnit se i reálných vědeckých 

kampaní (naplňuje cíle robotika a IT). Druhá část je zaměřena na studium astronomických jevů, jejich 

porozumění a vrcholem jsou pak astronomická pozorování pod jasnou oblohou za pomoci astronomických 

přístrojů (naplňuje cíle technologie, logika, IT). Obě části se budou prolínat. 

b) Gramotnosti (přírodovědná, matematická a čtenářská) – součástí vědecké práce, ale i  běžného života 

člověka je odhad počasí, jeho predikce a vztah člověka k planetě (naplňuje cíle IT, logika).  

c) Polytechnika – součástí života člověka je i ovládání nástrojů. V rámci polytechniky se budou naplňovat 

cíle polytechniky, ale i IT nebo logiky. 

NÁZEV 
MŠ 

[h/týden] 

1. ZŠ 

[h/týden] 

2. ZŠ +NG 

[h/týden] 

SŠ + VG 

[h/týden] 
CELKEM ODPOVĚDNOST 

Astronomie a 

robotika 
2 

80 h/rok INSTRUKTOR 
Gramotnosti 2 

Polytechnika 2 



 
 

3 
 

Povinná výuka bude probíhat v úrovni 2. stupně základních škol a středních škol primárně na  škole partnera 

– Gymnázia Kadaň. V případě zájmu či možností škol bude realizována i na  školách uvedených na začátku 

dokumentu dle aktuální situace a na základě potřeb a provozně technických podmínek zapojené školy. Na 

úrovni mateřských škol a 1. stupně základní školy bude probíhat na školách uvedených na začátku dokumentu 

dle možností škol. Předpokládaná časová dotace je vždy uvedena za dané téma a cílovou skupinu a rok. 

NÁZEV 
MŠ 

[h] 

1. ZŠ 

[h] 

2. ZŠ +NG 

[h] 

SŠ + VG 

[h] 
CELKEM ODPOVĚDNOST 

Astronomie a 

robotika 
4 8 16 16 44 

GARANT PV 
Gramotnosti 4 8 16 8 36 

Polytechnika 4 8 8 8 36 

CELKEM 12 24 40 32   

Otevřené dílny 

Každé ze tří témat bude realizovat aktivity včetně přípravy. Jako příklady možných konkrétních otevřených 

dílen mohou být astronomická pozorování, příměstské tábory, projektové dny apod. tyto aktivity budou 

otevřeny veřejnosti. 

Realizace otevřených dílen je předpokládána v ideálním případě 1 x za měsíc v každé oblasti. Jejich četnost, 

délka a specifikace však bude vždy závislá na aktuální situaci, ale především na  zájmu a požadavcích cílových 

skupin, pro které jsou určeny. V závislosti na aktuální situaci je možné některé akce realizovat i on-line. 

 

NÁZEV MŠ [h] 1. ZŠ [h] 2. ZŠ +NG [h] SŠ + VG [h] ODPOVĚDNOST 

Astronomie a robotika 80 

GARANT OD Gramotnosti 80 

Polytechnika 80 

Personální zabezpečení 

Vedoucí TK, bude organizovat aktivity klubu a zajišťovat jejich provedení po technické, organizační a věcné 

stránce., koordinovat činnosti odborných garantů, v případě potřeby se vzdělávat a koordinovat údržbu, 

vybavení, organizaci a komunikaci klubu. Spolupracuje s admin. týmem, zejména při obsahovém nastavení 

VŘ a plnění MI. 

Garanti oblasti (jsou rozděleni dle zajištění PV a OD v případě potřeby se vzdělávat a spolupracovat při 

komunikaci a organizaci PV, OD i kroužků s vedením klubu. Instruktoři kroužku budou zajišťovat min. jeden 

kroužek na oblast.  

Pozice budou obsazovány s ohledem na reálnou situaci a potřebu v zapojených školách. Celková časová dotace 

na jednotlivé činnosti se navýšením zapojených pracovníků nemění. Jednotlivé pozice a jejich celková 

hodnota za celou dobu projektu jsou uvedeny v Rozpočtu. 

 

Popis činností  

Jejich délka a specifikace však bude vždy závislá na aktuální situaci, ale především na zájmu a požadavcích 

cílových skupin, pro které jsou určeny. V závislosti na aktuální situaci je možné některé akce realizovat i on-

line. 

 

Kroužky – viz výše  

Pozorování Měsíce nebo Slunce – aktivita minimálně 1x za měsíc, možnost seznámit se s nejjasnějšími 

objekty na denní i noční obloze. Pozorování Slunce v průběhu dne lze streamovat na internet a promítat živý 

obraz Slunce v úzkém spektru žákům základních a středních škol. U Slunce lze tak pozorovat výbuchy, 



 
 

4 
 

sluneční skvrny a aktivitu Slunce v průběhu dne. Díky robotickému ovládání je možno promítat obraz i do 

dalších prostor – kino, školy, veřejná místa. 

Unikátní astronomické události – četnost dle astronomických jevů v průběhu roku (např.  zatmění Měsíce a 

Slunce, přechody planet, viditelnost jasných komet.  

Večerní (venkovní) přednášky - minimálně 3x za rok, případně 9 x za dobu trvání projektu vědecké 

přednášky pro širokou veřejnost přímo pod oblohou. V případě nepříznivého počasí je možno udělat 

přednášku ve vhodném interiéru.  

Večery pro mladé – minimálně 8x ročně, případně 24 x za dobu trvání projektu seznámení s noční oblohou 

v průběhu roku populární formou pro zamilované páry a další zájemce 

Otevírací doba TK –.1x týdně bude za běžných podmínek zajištěna otevírací doba pro  veřejnost – 

pozorování zajímavých astronomických jevů, technická vzdělávání veřejnosti, poradenská činnost, možnost 

využít technického zázemí pro veřejnost, v případě dohody je možnost i návštěva základních a středních škol 

dopoledne místo vlastní výuky 

Obsluha robotického dalekohledu – 1x za týden za běžných podmínek, studenti a žáci kroužků se naučí 

ovládat vzdáleně robotický dalekohled, možnost participovat na vědeckém programu – sledování přechodů 

exoplanet, výzkum proměnných hvězd, astrofotografie, optika…  

Stručný popis vybavení a aktivit 

Základní část vybavení společná pro všechny gramotnosti a využívaná pro povinnou výuku a případně pro 

další aktivity jsou robotické stavebnice, beeboty, notebooky, tangramy apod. První část vybavení bude určena 

pro pozorování astronomických jevů a objektů (Slunce, Měsíce a planet Sluneční soustavy). Pozorování 

Slunce bude zajištěno dalekohledem v čáře H-Alfa. Pozorování Slunce v této čáře patří k nejzajímavějším 

amatérským pozorováním v astronomii vůbec a lze vidět spoustu zajímavých dynamických jevů, 

odehrávajících se ve fotosféře Slunce (protuberance, filamenty, vzplanutí). Zrcadlový dalekohled bude sloužit 

pro pozorování Měsíce, planet a objektů vzdáleného vesmíru. Tato soustava dalekohledů bude vybavena 

počítačem pro ovládání pilířové robotické montáže. Umožní tak žákům nezapomenutelný zážitek 

z pozorování Slunce, Měsíce a objektů Sluneční soustavy. Díky robotickému ovládání lze ukazovat a učit se 

principům robotiky a mechaniky. Dále bude vybudovaná poloprofesionální meteostanice. Ta by 

zprostředkovávala ty nejčerstvější informace o počasí návštěvníkům a obyvatelům města Kadaně. 

Poloprofesionální meteorologická stanice měří a zaznamenává přesné a detailní informace o počasí. 

Uživatelům umožňuje záznam naměřených hodnot a jejich následný automatický přenos na web, kde jsou 

ihned k dispozici veřejnosti. Bude využívat zejména kroužek meteorologie a ochrany životního prostředí. 

Poslední součástí je polytechnická dílna zaměřená na řemesla a vybavená na práci se dřevem, kovem a dalšími 

materiály. 

 

Monitorovací indikátory/Výstupy: 

 Kroužky: 8 

 Otevřené dílny : 3 

 Výukové programy: 12 + 4 astronomie = 16 

 Zapojené organizace: 14 
 

 

 

 



 
 

1 
 

Příloha č. 2 Aktualizovaný Rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera Partnera – 

Gymnázium Kadaň 

číslo položky název položky 
počet 
jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       6 743 707,74 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       6 422 578,80 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       2 399 712,00 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       2 399 712,00 

1.1.1.1.1.30 kopule automatická (robotická) 3 m a 4 m 1 kus 908 520,00 908 520,00 

1.1.1.1.1.31 Hvězdářský dalekohled + příslušenství  2 kus 473 096,00 946 192,00 

1.1.1.1.1.32 
Dalekohled pro pozorování slunce + 
příslušenství 1 kus 240 000,00 240 000,00 

1.1.1.1.1.33 Celooblohová kamera 1 kus 75 000,00 75 000,00 

1.1.1.1.1.34 robotické ovládání (montáž) 2 kus 115 000,00 230 000,00 

1.1.1.1.1.35 dataprojektory s montáží 0 kus 75 000,00 0,00 

1.1.1.2 HARDWARE, SW a OSOBNÍ VYBAVENÍ       0,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       0,00 

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční       4 022 866,80 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        2 433 414,00 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       2 433 414,00 

1.1.2.1.1.1 Platy         270 000,00 

1.1.2.1.1.1.1.12 Vedoucí klubu  9 měsíc 30 000,00 270 000,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        817 000,00 

1.1.2.1.1.2.04.1 
Garant oblasti digitální gramotnost 
(Povinná výuka) 0 hod 250,00 0,00 

1.1.2.1.1.2.05.1 
Garant oblasti digitální gramotnost 
(Otevřené dílny) 0 hod 250,00 0,00 

1.1.2.1.1.2.09.1 
Garant oblasti polytechnika (Povinná 
výuka) 14 hod 250,00 3 500,00 

1.1.2.1.1.2.10.1 
Garant oblasti polytechnika (Otevřené 
dílny) 0 hod 250,00 0,00 

1.1.2.1.1.2.12.1 
Garant oblasti gramotností - logika 
(Povinná výuka) 0 hod 250,00 0,00 

1.1.2.1.1.2.13.1 
Garant oblasti gramotností - logika 
(Otevřené dílny) 14 hod 250,00 3 500,00 

1.1.2.1.1.2.22.1 Vedoucí klubu  3240 hod 250,00 810 000,00 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        978 980,00 

1.1.2.1.1.3.04.14 Instruktor kroužku digitální gramotnost 1281 hod 220,00 281 820,00 

1.1.2.1.1.3.06.12 Instruktor kroužku polytechnika 639 hod 220,00 140 580,00 

1.1.2.1.1.3.09.13 Instruktor kroužku gramotnosti - logika 639 hod 220,00 140 580,00 

1.1.2.1.1.3.28.1 
Garant oblasti digi gramotnost (Povinná 
výuka) - Kadaň 252 hod 250,00 63 000,00 

1.1.2.1.1.3.28.2 
Garant oblasti digi gramotnost (Otevřené 
dílny) - Kadaň 336 hod 250,00 84 000,00 

1.1.2.1.1.3.28.3 
Garant oblasti polytechnika (Povinná 
výuka) - Kadaň 214 hod 250,00 53 500,00 

1.1.2.1.1.3.28.4 
Garant oblasti polytechnika (Otevřené 
dílny) - Kadaň 336 hod 250,00 84 000,00 



 
 

2 
 

1.1.2.1.1.3.28.5 
Garant oblasti gram - logika (Povinná 
výuka) - Kadaň 204 hod 250,00 51 000,00 

1.1.2.1.1.3.28.6 
Garant oblasti gram - logika (Otevřené 
dílny) - Kadaň 322 hod 250,00 80 500,00 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       269 604,00 

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální zabezpečení z platů a 
DPČ       269 604,00 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       97 830,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů 
a DPČ       97 830,00 

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       1 541 452,80 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       954 964,40 

 

HW a osobní vybavení digitální 
gramotnost       481 970,83 

 

HW a osobní vybavení polytechnika - 
Řemeslo       167 484,57 

 

HW a osobní vybavení gramotnosti - 
Přírodověda       305 509,00 

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       48 974,75 

  
Stroje a zařízení polytechnická 
gramotnost - Řemesla       48 974,75 

1.1.2.3.3 Materiál       537 513,65 

1.1.2.3.3.1.44 spotřební materiál ostatní 1 soubor 393 513,65 393 513,65 

1.1.2.3.3.1.45 spotřební materiál polytechnika 1 soubor 144 000,00 144 000,00 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       48 000,00 

1.1.2.4.7.1 
Software pro robotické ovládání kopule a 
dalekohledů 2 ks 15 000,00 30 000,00 

1.1.2.4.8.1 SW grafika 1 ks 18 000,00 18 000,00 

            

1.1.2.5 ODPISY       0,00 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         0,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       0,00 

1.1.2.6.1.14           

1.1.2.6.1.15           

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

          0,00 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

          0,00 

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5%       321 128,94 

 



 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML1532/03-PaS/PIT 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem č. 20/SML1532/PaS/SPRP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 3 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení:  4177102/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podnikání, inovací a transformace 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

Telefon: +420 475 657 374, +420 774 067 077 

E-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz  

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

Město Žatec 

se sídlem/místo podnikání:  náměstí Svobody 1, Žatec  

Statutární Zástupce:   Ing. Radim Laibl , statutární zástupce  

IČ:  00265781   

Bankovní spojení:  9005-422481/0100 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Hánová Hedvika MPA, RNDr. Pavel Pintr, PhD.  

Telefon:  +420 415 736 108, 724 431 434  

E-mail:     hanova@mesto-zatec.cz, AstroPintr@seznam.cz  

  

Bod 14.3. priloha 14.pdf k usnesení č. 065/60R/2022



 
 

 
 
 

    2 
 

(dále jen „Partner“) 

I. 

Smluvní strany uzavřely v rámci realizace projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností 

v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 (dále jen „Projekt“) dne 

24.  3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou pod číslem 

20/SML1532/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 23. 11. 2020 evidovaného 

pod číslem 20/SML1532/01/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 1“) a Dodatku č. 2 ze dne 14. 09. 2021 

evidovaného pod číslem 20/SML1532/02-PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 2“).  

V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách specifikovaných 

v Článku II tohoto Dodatku z důvodu změny popisu Klíčové aktivity č. 1 Technické kluby.  

II. 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů Smlouvy se mění a v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohou č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera tohoto 

Dodatku 

 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera Smlouvy ve znění Přílohy č. 1 rozpočet Dodatku č. 2 se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera tohoto 

Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 specifikovaných v Článku I. 

tohoto Dodatku zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a 

monitorovacích indikátorů Partnera a Příloha č. 2. Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické 

kluby Partnera specifikované v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 



 
 

 
 
 

    3 
 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID q7ebuu4 a na e-mail: hanova@mesto-zatec.cz. Dodatek nabývá platnosti 

dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

6. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. Usnesení č. 

………………………….. ze dne ……………………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera 

Přílohu č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera



 
 

1 
 

 

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera – město 

Žatec 

 

Obec:      Žatec 

Partner:  :      Žatec, Město Žatec, náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec  

Lokalizace : Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická,                                                                                 

Studentská 1354, 438 01 Žatec 

Zapojené subjekty: 

Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace  

MŠ –18   nejlépe. 2 z každého okresu  

ZŠ – 22  nejlépe. 2 z každého okresu  

SŠ –  nejlépe. 2 z každého okresu = 14 

SŠ s finančním podílem:  ano  x  ne 

Model technického klubu standard je díky projektům realizovaným v území MAS již realizován 

prostřednictvím DDM. Vybudování TK Žatec bylo zařazeno do kategorie exelent, protože jeho služby 

budou mít min. celokrajský dopad. Jedná se o jedinečnou nabídku služeb pro  školy a školská zařízení, kde 

cílovou skupinou jsou jak pedagogičtí pracovníci, tak děti, žáci i studenti. Důležitou roli bude hrát také 

vzdělávání v oblasti přírodních věd a robotiky zaměřené veřejnost. 

V rámci Technického klubu a přírodovědného centra ( dále TKPC) budou řešeny tyto oblasti: 

 Gramotnosti ( logická, IT, matematická atd..) 

 Robotika a programování 

 Polytechnika 

 Přírodní vědy 

Požadované oblasti TK budou promítnuty do činností TKPC, které bude vybudováno v objektu SŠ a bude 

sloužit školám i školským zařízením, pedagogickým pracovníkům, odborníkům i veřejnosti. 

Cílem projektu je vytvoření malého návštěvnického centra zaměřeného na výuku digitální gramotnosti, 

logiky, robotiky a popularizaci přírodních věd, které v atraktivní podobě zprostředkuje nejnovější vědecké 

poznatky návštěvníkům všech věkových kategorií – od  předškolní mládeže až po seniory. Programová 

nabídka se tak pokusí přitáhnout nejen talentovanou mládež cílenou na MŠ, ZŠ a SŠ, ale i docházející 

veřejnost, současně nabídne spektrum vzdělávání pro učitele, kde dojde ke zkvalitnění výuky (učitel/žák – 

student) a volnočasových aktivit formou speciálních kroužků.  

Páteřní části malého centra budou dvě hlavní instalace – Věda na kouli a projekce na kulovou sféru – 

digitárium. Tyto dvě instalace se navzájem doplňují. U Vědy na kouli se nachází divák mimo projekci a 

sleduje v globále celý povrch planety a jednotlivé děje, které se na ní odehrávají. Naopak u digitária se divák 

nachází uvnitř projekce a je tedy součástí daného děje, který se odehrává na sférické projekci nad jeho hlavou. 

Obě instalace se tedy doplňují a umožňují obsáhnout všechny myslitelné jevy, které lze jednoduše zobrazit a 

srozumitelně vysvětlit.  

Věda na kouli cílí na následující oblasti vzdělávání: 

 Digitální gramotnost 

 Logika 

 Společenské a přírodní vědy 

Digitárium cílí na následující oblasti vzdělávání: 

 Společenské a přírodní vědy 



 
 

2 
 

 Technologie a robotika 

 Digitální gramotnost 

Věda na kouli 

 

Obr. 1: Ilustrační obrázek sálu s Vědou na kouli  

Projekt „Věda na kouli“ neboli Science on a Sphere (SoS), který vznikl v roce 2007 na základě myšlenek 

vědce Dr. Alexandra MacDonalda z NOAA (Národní úřad pro oceán a atmosféru), patří mezi 

nejpozoruhodnější inovace v oblasti vzdělávání obecně. Sférické výsledky týkající se měření nejrůznějších 

jevů na celé zeměkouli se prezentují na fyzické kulové projekční ploše znázorňující Zemi, kterou je možné 

přirozeným způsobem obcházet, zkoumat, prohlížet a ovládat. Po celém světě tak vznikají jakási sférická kina, 

která nakonec mají daleko širší uplatnění než jen pro NOAA. Projekt Science on a Sphere patří mezi 

nejpozoruhodnější inovace v oblasti vzdělávání. Obsah je k dispozici široké veřejnosti. 

 Sběr vědeckých dat v reálném čase a v globálním měřítku 

 Interaktivní ovládání pomocí tabletu 

 Sdílení, využívání a prezentace vědeckých a výzkumných poznatků v reálném čase 

 Jedinečný obrazový formát prezentací pro skupinovou spolupráci 

Nejzajímavější vlastností projektu jsou nepravidelné „sférické přednášky“. Systém sám oznámí chystající se 

přednášku, na kterou příslušná instalace SoS může nebo nemusí reagovat. Na sféře se pak spustí příslušná 

přednáška, která se přenáší jak obrazově (sférický obraz), tak včetně zvukového komentáře vybraného 

odborníka. V terminologii SoS se tato událost označuje jako Sphere Casting.  

Obsah je vytvořen tak, že jej lze namapovat kolem dokola pomocí čtyř protilehlých projektorů. Systém 

obsahuje řídicí počítač s dostatečným diskovým prostorem, který je propojen se čtyřmi projektory a nejčastěji 

dalším dotykovým počítačem (touch Kiosk), který umožňuje interaktivně vybírat z nabízených programů. 



 
 

3 
 

Systém může být snadno ovládán i z  iPadu nebo za pomoci ovladače. Přednášející má tak k dispozici 

interaktivní ovladač s možností natáčet s obsahem nebo jej zastavovat, opakovat atd. 

V současné době jsou v archivu SoS NOAA projektu řádově stovky programů. Samotná instalace se provádí 

převážně včetně předinstalovaných programů v archivu, tj. cca 360 titulů se stopáží od 30 sekund až po desítky 

minut. 

V celé Evropě je pouze sedm instalací tohoto unikátního systému a v celé České republice pouze 3 instalace.  

Atraktivní expozice je zajímavá nejen po vizuální, ale především po informační stránce. Obraz vycházející z 

výsledků měření NOAA je promítán na kulovou projekční plochu o průměru téměř dva metry. Kouli lze 

obcházet, a přirozeně tak sledovat situace v různých částech planety. Na ploše glóbusu lze mimo jiné 

prezentovat atmosféru země, oceány nebo simulace různých událostí, ale také povrch Měsíce, Marsu a 

ostatních planet. Mimo planetárních a kosmických jevů je ovšem na kouli možno sledovat i celou řadu 

naučných programů plně lokalizovaných do českého jazyka, případně živé prezentace nebo přednášky 

předních vědců a odborníků v  daných oblastech. Instalaci mohou návštěvníci sami ovládat prostřednictvím 

interaktivního grafického panelu a iPadu. 

Digitárium 

Digitální planetárium je realizováno prostřednictvím centrální projekční jednotky Evans & Sutherland 

Digistar Lite 1600 obsahující digitální projektor s objektivem rybí oko, včetně řídícího a simulačního počítače 

vybaveného softwarem Digistar 6 Lite. Centrální projekční jednotka je umístěna v geometrickém středu 

projekční kopule. Projekční úhel digitálního planetária je 360° v horizontální rovině a 180° ve vertikální 

rovině. Obsluha digitálního planetária bude moci ovládat veškeré jeho funkce pomocí iPadu, klávesnice, myši 

a speciálního leteckého simulačního ovládače. 

 

Odborný obsah planetária představuje software Digistar 6 Lite pro simulaci hvězdné oblohy v  reálném čase, 

který je plně integrován do generátoru obrazu a umožnuje prohlížení a prezentaci databáze hvězd, Sluneční 

soustavy a velkorozměrových struktur vesmíru. Digistar obsahuje pravdivé informace, simulace a vizualizace 

vesmíru, které studentům různého věku napomáhají porozumět astronomickým dějům. 

• Mnohojazyčné rozhraní a fulldome možnosti zobrazení - uživatelské rozhraní Digistar a zobrazení 

astronomických informací může být lokalizováno do kteréhokoliv jazyka.  

• Dvojhvězdy, Proměnné hvězdy a Exoplanety - díky uživatelskému rozhraní Digistar máte přístup k 

databázím obsahujícím dvojhvězdy, proměnné hvězdy i exoplanety. 

Nové sofistikované algoritmy umožňují označit přesnou pozici astronomických objektů v  široké škále 

zobrazovacích možností. 

• Volumetrické modely a částicové systémy - Digistar obsahuje nový algoritmus pro vykreslování 

volumetrických dat v reálném čase. Mraky, mlhoviny a Mléčná dráha to vše může být zobrazeno ve 

volumetrické podobě v reálném čase. Částicový systém vytváří v reálném čase počasí, sopky, gejzíry a jiné 

efekty. 

• Modely magnetických siločar a magnetosféry Země - magnetické siločáry ukazují pohyb magnetického pole 

kolem Země. Průřezy Země a Slunce jsou animovány včetně vnitřních textur. 

• Integrace dat prostřednictvím technologie NOAA Science On a Sphere 

• Digistar obsahuje více než 200 unikátních datových sad rozdělených do pěti kategorií: 

Astronomie, Atmosféra, Zemský povrch, Modely a Simulace, Oceán. 



 
 

4 
 

• Nastavení zobrazení atmosféry - každý uživatel si může upravit podle svých potřeb pohled na  atmosféru 

jednotlivých planet. 

• Aktualizace obsahu - nové textury satelitů, kosmických lodí, raket a dalekohledů. Aktualizace textur planet 

a měsíců. Široká škála nových možností, jak nastavit požadované datum a čas pro  konkrétní scénu. 

Aktualizace modelu vesmíru z American Museum of Natural History. 

 

 

 
 

Obr. 2: Ilustrační obrázek digitária 

 

Výstava a expozice 

Nové vstupní prostory zaplní interaktivní multimediální expozice. Instalace bude řešena modulárně, takže 

umožní nejrůznější variabilní využití s ohledem na různorodé aktivity budoucího centra, které tak bude možné 

podle aktuálních potřeb proměňovat. Návštěvníci výstavy však nebudou pasivními diváky, nýbrž aktivně 

zasáhnou do její podoby. Mezi uvažované expozice jistě patří holografický trojrozměrný projektor nebo robot, 

který pojídá plechovky.  

Holografický trojrozměrný projektor vytváří živý obraz ve volném prostoru bez pevné projekční plochy. 

PoliVizorem generovaný obraz opravdu „visí“ ve vzduchu a vypadá velmi realisticky. Základem PoliVizoru 

je tenký proud vzduchu nasyceného vodní mlhou. Tato „clona“ se na dotek zdá suchá a chladná a není-li 

promítán obraz, je prakticky pro lidské oko neviditelná. Obraz může být doprovázen zvukem, nebo provoněn 

přidáním nádržky s vůní. 

Na ekologii a životní prostředí upozorní interaktivní robot. Návštěvníci nikdy nezapomenou na  rozhovor 

s tímto roztomilým ekologickým strojem, který kromě plné mobility a interaktivní schopnosti umí rozdrtit ve 

své hrudi hliníkové plechovky nebo plastové láhve. Návštěvníky pak obvykle baví sbírat různé láhve a 

plechovky, které vkládají robotovi přímo do úst. Někteří návštěvníci vydrží pozorovat robota i několik hodin, 

přičemž sledují, jak se plní jeho nenasytné břicho plechovkami. Robot umí hýbat očima nebo měnit jejich 

barvu a pomocí pohyblivého zápěstí rozdává propagační materiály a letáky. Horní část těla je možné polepit 

například logem vaší firmy. Dr. R.E. Cycler vydrží pracovat na jedno nabití 8 hodin a jeho ovládací dosah je 

30  metrů. 



 
 

5 
 

Popis fungování TKPC Žatec: 

V dopoledních hodinách bude centrum otevřeno pro MŠ, ZŠ, SŠ ÚK v počtu 18 hodin za týden. Princip 

vzdělávání spočívá v tom, že si samo centrum bude vyrábět vlastní pořady, které budou kopírovat učební 

osnovy žáků ZŠ a SŠ. Speciálně pro MŠ budou vytvořeny pohádky, které navazují na živá témata. Kromě 

vlastních pořadů bude na internetu výběr témat, která jsme schopni zobrazit naším zařízením. Škola si tak 

místo programu může vybrat téma, které pak lektor zobrazí a poskytne k němu svůj „živý“ komentář. Všechny 

programy budou ve spolupráci s průvodcem (lektorem), který žákům a studentům po skončení programu 

dovysvětlí některé věci, které nebyly jasné.  

V odpoledních hodinách bude centrum přístupné veřejnosti 2x za týden. Vždy pro veřejnost bude připraven 

pořad, po kterém bude následovat výklad lektora. Navrhujeme otevírací dobu pro veřejnost – čtvrtek a neděle 

odpoledne, kdy se bude střídat projekce Vědy na kouli nebo digitária.  

Science přednášky bude centrum pořádat 2x ročně. Přednášky budou probíhat v prostorách centra v aule 

zemědělské školy, která pojme asi 200 posluchačů. Dopoledne budou přednášky určeny pro žáky a studenty, 

odpoledne pak pro veřejnost. Přednášející bude osoba, která působí v oblasti společenských nebo přírodních 

věd a měla by populární formou přiblížit vědeckou práci a představit zajímavá témata.  

Semináře pro učitele bude centrum pořádat 2x ročně. Semináře budou určeny pro zkvalitnění výuky ve 

formátu učitel/žák. Chceme naučit učitele využít interaktivní pomůcky při výuce, ukázku provedeme na 

vlastním zařízení – Vědě na kouli nebo digitáriu. Talentovaní učitelé dostanou možnost se zaškolit v ovládání 

našeho zařízení, které pak mohou využít přímo ve  vlastní výuce.  

Personální zajištění aktivity: 

Soupis zapojených pozic v odborném týmu ( hrazeno z PN): 

Vedoucí TKPC 

Garant  digi 

Garant  polytechniky 

Instruktor kroužků 

Mentor digitální  gramotnosti 

Mentor technologie a robotiky 

Mentor logiky 

Mentor společenských a přírodních věd 

 

Jednotlivé pozice a jejich celková hodnota za celou dobu projektu je uvedena v Rozpočtu. Pozice Garantů, 

Mentorů a Instruktorů budou obsazovány s ohledem na reálnou situaci a potřebu v zapojených školách. 

Celková časová dotace na jednotlivé činnosti se případným navýšením zapojených pracovníků nezmění. 

 

Soupis zapojených pozic administrativního týmu ( hrazeno z NN): 

Administrátor 

Finanční manažer 

 

Pracovníci admin. týmu spolupracují s vedoucím a garanty TK. Sledují MI a výstupy zpracovávají podklady 

pro žadatele k monitorovacím zprávám. Zajišťují výběrová řízení, uzavírání smluv, úhradu faktur, vedou 

účetnictví partnera. Zodpovídají za bezchybné vedení procesu projektového a finančního řízení partnera. 

Zodpovídají za publicitu projektu u partnera. 

Organizační schéma odborného týmu: 

 

 Vedoucí 

TK 



 
 

6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedoucí TKPC zodpovídá za vedení odborného týmu. Svolává a vede jednání, pořizuje z něj zápisy, 

koordinuje činnosti jednotlivých garantů. Komunikuje s cílovou skupinou. Koordinuje zapojení jednotlivých 

škol a školských zařízení. Spolupracuje s admin. týmem, zejména při  obsahovém nastavení VŘ a plnění MI. 

Garanti ručí za odbornou kvalitu vzdělávacího obsahu TKPC. Koordinují činnost mentorů a instruktorů. 

Účastní se školení a dalšího vzdělávání, tvoří a vedou vzdělávací programy, připravují obsah otevřených dílen, 

seminářů, přednášek atd. Pořádají školení a působí v pozici odborných lektorů. Komunikují s cílovou 

skupinou. Koordinují ve spolupráci s vedoucím zapojení jednotlivých škol a školských zařízení. Spolupracuje 

s admin. týmem, zejména při  obsahovém nastavení VŘ. 

 

Mentoři budou vybráni zejména ze studentů pedagogické studenty, kteří si osvojí práci s dětmi v zajímavém 

vzdělávacím zařízení. Budou se účastnit vzdělávání, budou se podílet na tvorbě vzdělávacích programů. 

Budou přímo poskytovat služby cílové skupině, kdy budou zodpovídat za jejich odbornost. Zapojují se do 

vedení kroužků a spolupracují při otevřených dílnách. 

Instruktoři vedou kroužky (zájmové útvary) zaměřené na robotiku a přírodní vědy. Spolupracují s mentory. 

Účastní se vzdělávání, aby mohli poskytovat kvalitní vzdělávaní. 

Výstupy: 

Kroužky – 2 kroužky – na výběr dle zájmu: robotika, astronomie a fyzika, ekologie a ochrana životního 

prostředí, meteorologie, společenské vědy Organizace kroužků bude přizpůsobena potřebám a zájmu 

jednotlivým cílových skupin žáků (MŠ, 1. st. ZŠ, 2. st. ZŠ a SŠ). Kroužky by měly zpravidla probíhat 

pravidelně, mohou být realizovány i na zapojených školách a v  závislosti na aktuální situaci i on-line.  

Vzdělávací programy – min. 6 vzdělávacích programů, pro žáky MŠ, ZŠ a SŠ, formou objednávek škol, 

nabídka programů na webu nebo volba témat z webu, ušití programu na míru dané probírané látky pro žáky a 

studenty. Zpracované vzdělávací programy určené pro jednotlivé cílové skupiny žáků budou nabídnuty 

školám a v případě zájmu budou ve spolupráci s pedagogy realizovány, vždy dle aktuální situace a na základě 

potřeb a provozně technických podmínek zapojené školy. 

Otevřené dílny – 3 (věda na kouli, digitárium, robotika) – vzdělávací pořady pro veřejnost z oblasti 

společenských a přírodních věd, technologie, fyziky, logiky a digitální technologie, plné využití obou 

instalací.  

Jejich četnost, délka a specifikace však bude vždy závislá na aktuální situaci, ale především na  zájmu a 

požadavcích cílových skupin, pro které jsou určeny. 

Mentor 

Techno a 

robo 

Mentor 

DG 

Garant 

ROBO 
Garant PV 

Mentor 

spol. a PV 

Mentor 

logiky 

Instruktor  



 
 

7 
 

Science přednášky – 2x ročně – populární science přednáška pro žáky a studenty ZŠ a SŠ za  vedení 

vědeckého pracovníka nebo významné osoby v daném oboru na různá témata – věda, společenské a přírodní 

vědy. Dopoledne přednáška pro žáky a studenty, večer pro širokou veřejnost  

Semináře pro učitele – 2x ročně – zkvalitnění výuky, vztah učitel/žák-student, zapojení interaktivních 

učebních pomůcek – využití Vědy na kouli, digitária k vysvětlení dané problematiky, interaktivní prezentace 

MŠ –18    

ZŠ – 22   

SŠ –  14 

 

 

 



 
 

1 
 

Příloha č. 2 Aktualizovaný Rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera Partnera – 

město Žatec 

číslo položky název položky 

počet 
jednote
k 

jednotk
a sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       12 697 599,77 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       12 092 952,16 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       8 616 357,70 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       7 287 165,70 

1.1.1.1.1.36 

Digitální p ční jednotka obsahující p tor včetně 
objektivu a příslušný software, simulační a řídící 
počítač vč. příslušenství v plné verzi 1 ks 3 085 500,00 3 085 500,00 

1.1.1.1.1.37 
Podtlaková p ční kopule  
průměr 5,5 metrů včetně konstrukce 1 ks 800 234,70 800 234,70 

1.1.1.1.1.38 Podtlakové zařízení pro kopuli 0 ks 42 955,00 0,00 

1.1.1.1.1.39 
Ozvučení v konfiguraci 5.1 2400 Watt RMS s LCD 
dotykovou konzolí 0 ks 203 619,00 0,00 

1.1.1.1.1.40 LED RGB osvětlení obvodu kopule včetně regulace 0 ks 52 635,00 0,00 

1.1.1.1.1.41 robot pojídající konzervy 0 ks 459 800,00 0,00 

1.1.1.1.1.42 Holoprojekce - vodní emulze 0 ks 580 800,00 0,00 

1.1.1.1.1.43 Předklad do CZ 10 vybraných programů s licencí 0 ks 88 676,87 0,00 

1.1.1.1.1.44 Instalace, integrační práce, konfigurace 0 ks 1 095 000,00 0,00 

1.1.1.1.1.45 testování celého systému, kalibrace obrazů 0 ks 312 000,00 0,00 

1.1.1.1.1.46 školení obsluhy (jeden den) 0 ks 51 000,00 0,00 

1.1.1.1.1.47 Realizační p tová dokumentace 0 ks 50 820,00 0,00 

1.1.1.1.1.48 licence  plná pro vstup do databáze 1 ks 3 401 431,00 3 401 431,00 

1.1.1.2 HARDWARE, SW a OSOBNÍ VYBAVENÍ       1 222 712,00 

1.1.1.2.1.22 Sphere    1 ks 363 975,00 363 975,00 

1.1.1.2.1.23 

Precision Workstation 
http://sos.noaa.gov/Getting_SOS/equipment_list.html#comp

uters 1 ks 71 027,00 71 027,00 

1.1.1.2.1.24 

Video Projector 
http://sos.noaa.gov/Getting_SOS/equipment_list.html#projec

tors 4 ks 69 454,00 277 816,00 

1.1.1.2.1.25 

Audio System 
http://sos.noaa.gov/Getting_SOS/equipment_list.html/#audio  1 ks 80 707,00 80 707,00 

1.1.1.2.1.26 

Precision Workstation 
http://sos.noaa.gov/Getting_SOS/equipment_list.html/#comp

uters 1 ks 71 027,00 71 027,00 

1.1.1.2.1.27 

Video Projector 
http://sos.noaa.gov/Getting_SOS/equipment_list.html/#proje

ctors 0 ks 131 445,00 0,00 

1.1.1.2.1.28 PC pro vědu na flat screen (jako kiosk) 0 ks 50 810,00 0,00 

1.1.1.2.1.29 
Ozvučení v konfiguraci 5.1 2400 Watt RMS s LCD 
dotykovou konzolí 1 ks 215 380,00 215 380,00 



 
 

2 
 

1.1.1.2.1.30 Instalace, integrační práce, konfigurace 1 ks 72 600,00 72 600,00 

1.1.1.2.1.31 LED RGB osvětlení obvodu kopule včetně regulace 1 ks 70 180,00 70 180,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       106 480,00 

1.1.1.3.1.2 

Licence fulldome pořadů pro planetárium 
s astronomickou a zábavní tématikou včetně české 
a anglické zvukové stopy. 1   106 480,00 106 480,00 

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční       3 476 594,46 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        2 863 719,72 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       2 863 719,72 

1.1.2.1.1.1 Platy         0,00 

1.1.2.1.1.1.04.1 Vedoucí klubu  0 měsíc 10 000,00 0,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        1 573 940,00 

1.1.2.1.1.2.03.1 Garant oblasti digitální gramotnost 400 hodin 300,00 120 000,00 

1.1.2.1.1.2.08.1 Garant oblasti polytechnika  2027 hodin 220,00 445 940,00 

1.1.2.1.1.2.24.1 Vedoucí klubu  1552 hod 250,00 388 000,00 

1.1.2.1.1.2.25.1 Garant oblasti digitální gramotnost 2480 hod 250,00 620 000,00 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        757 700,00 

1.1.2.1.1.3.10.1 Instruktor kroužků 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.12.1 Mentor digitální gramotnosti 732 hod 220,00 161 040,00 

1.1.2.1.1.3.13.1 Mentor logiky 732 hod 220,00 161 040,00 

1.1.2.1.1.3.14.1 Mentor společenských a přírodních věd 732 hod 220,00 161 040,00 

1.1.2.1.1.3.15.1 Mentor technologie a robotiky 734 hod 220,00 161 480,00 

1.1.2.1.1.3.29.1 Vedoucí klubu  30 hod 250,00 7 500,00 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       390 425,12 

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ       390 425,12 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       141 654,60 

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ       141 654,60 

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       428 349,74 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       352 669,46 

 HW a osobní vybavení Věda na kouli       352 669,46 

           

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       0,00 

1.1.2.3.3 Materiál       75 680,28 

1.1.2.3.3.1.46 spotřební materiál 1 soubor 75 680,28 75 680,28 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       0,00 

            

1.1.2.5 ODPISY       0,00 



 
 

3 
 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         184 525,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       184 525,00 

1.1.2.6.1.12 10 vybraných programů s licencí - překlad do CZ 10 ks 9 196,00 91 960,00 

1.1.2.6.1.13 Kalibrace obrazů, testování celého systému 1 ks 56 991,00 56 991,00 

1.1.2.6.1.14 školení obsluhy zařízení Sphere 1 ks 35 574,00 35 574,00 

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

          0,00 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

          0,00 

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5%       604 647,61 

 



 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML1533/03-PaS/PIT 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem č. 20/SML1533/PaS/SPRP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 3 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení:  4177102/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podnikání, inovací a transformace 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

Telefon: +420 475 657 374, +420 774 067 077 

E-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz  

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

Dům dětí a mládeže Jirkov 

se sídlem/místo podnikání:  Školní 1725, Jirkov  

Statutární Zástupce:   Ing. Alexandra Zdeňková, ředitelka  

IČ:  61345644  

Bankovní spojení:  19-2082690277/0100 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Alexandra Zdeňková  

Telefon:  +420 778 448 293  

E-mail:  reditelka@ddmparaplicko.cz   

(dále jen „Partner“) 

Bod 14.3. priloha 15.pdf k usnesení č. 065/60R/2022



 
 

 
 
 

    2 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely v rámci realizace projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností 

v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 (dále jen „Projekt“) dne 

24.  3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou pod číslem 

20/SML1533/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 10. 2020 evidovaného 

pod číslem 20/SML1533/01/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 1“) a Dodatku č. 2 ze dne 30. 11. 2020 

evidovaného pod číslem 20/SML1533/02-PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 2“).  

V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách specifikovaných 

v Článku II tohoto Dodatku z důvodu změny popisu Klíčové aktivity č. 1 Technické kluby.  

II. 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů Smlouvy se mění a v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohou č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera tohoto 

Dodatku 

 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera Smlouvy ve znění Přílohy č. 1 rozpočet Dodatku č. 2 se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera tohoto 

Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 specifikovaných v Článku I. 

tohoto Dodatku zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a 

monitorovacích indikátorů Partnera a Příloha č. 2. Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické 

kluby Partnera specifikované v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 



 
 

 
 
 

    3 
 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID 3psh4t  a na e-mail: reditelka@ddmparaplicko.cz. Dodatek nabývá platnosti 

dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

6. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. Usnesení č. 

………………………….. ze dne ……………………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera 

Přílohu č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera



 
 

1 
 

 

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera - Jirkov 

Obec:  Město Jirkov 

Partner: Dům dětí a mládeže Jirkov, Školní 1725, 431 11 Jirkov, IČ: 61345644 

Zapojená MŠ – Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace, Smetanovy sady 1558, Jirkov 431 11 

IČO 71011480 

Základní škola a Mateřská škola Strupčice, okres Chomutov, Strupčice 29, IČO: 46787704 

Zapojená ZŠ – Městské gymnázium a Základní škola Jirkov, Krušnohorská 1675, Jirkov, IČ: 

00830232 

Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov, Jirkov, IČO: 830275 

Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov, Jirkov, IČO: 830763 

Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov, Jirkov, IČO: 830283 

Základní škola a Mateřská škola Strupčice, okres Chomutov, Strupčice 29, IČO: 46787704 

Zapojená SŠ – Městské gymnázium a Základní škola Jirkov, Krušnohorská 1675, Jirkov, IČ: 

00830232 

SŠ s finančním podílem:  ne 

Dům dětí a mládeže Jirkov Paraplíčko bude ve spolupráci se zapojenou MŠ, ZŠ a SŠ realizovat aktivity 

Technického klubu ve všech třech oblastech:  1) Oblast řemesel a kreativity  2) Oblast IT a robotiky  3) Oblast 

technické gramotnosti a logiky. Technický klub bude rozšiřovat zájmové vzdělávání v Jirkově, svým 

zaměřením zasáhne také do povinné výuky CS, kterými jsou děti MŠ, žáci 1. stupně ZŠ, žáci 2. stupně ZŠ a 

žáci SŠ.  Pro pedagogy, rodiče a veřejnost budou v TK pravidelně realizovány otevřené dílny.  Organizačně 

bude TK zajišťovat vedoucí TK ve spolupráci s odbornými garanty jednotlivých oblastí a s instruktory 

kroužků. Jednotlivé pozice a jejich celková časová dotace za celou dobu projektu jsou uvedeny v Rozpočtu. 

Pozice budou obsazovány s ohledem na reálnou situaci, zájem cílových skupin a potřebu v zapojených 

školách. 

 

TK vznikne v prostorách DDM Paraplíčko a v prostorách partnerské SŠ. V partnerské SŠ vznikne TK pro 

robotiku pro 2.st. ZŠ a SŠ. 

V rámci projektu budou realizovány tyto aktivity: 

  -  kroužky 

 -  povinná výuka MŠ, ZŠ, SŠ 

 -  otevřené dílny 

Aktivita kroužky:  

kroužek 1  MŠ robotika 80 hod/ 

rok 

kroužek 2 1. st. ZŠ ROBOTIKA 80 hod/ 

rok 

kroužek 3 2. st. ZŠ ROBOTIKA 80 hod/ 

rok 

kroužek 4 SŠ Robotika 80 hod/ 

rok 



 
 

2 
 

kroužek 5 MŠ + 1. stu. ZŠ - řemeslo, kreativita  80 hod/ 

rok 

kroužek 6 2. st. ZŠ + SŠ - řemeslo, kreativita 80 hod/ 

rok 

kroužek 7 MŠ + 1 stupeň ZŠ gramotnosti, 

logika 

80 hod/ 

rok 

kroužek 8 2. stu.ZŠ + SŠ Gramotnosti, logika 80 hod/ 

rok 

 

Kroužky budou zaměřeny na všechny tři oblasti ( Robotika  a IT, řemeslo a kreativita, gramotnosti a logika),  

náročnost a úroveň kroužků je přizpůsobena věkové kategorii ( MŠ, 1. st. ZŠ, 2. st. ZŠ, SŠ). Každý kroužek 

bude probíhat zpravidla 2 hodiny (1 hod výuka/1hod příprava) pod vedením odborného instruktora kroužku 

nebo garanta. Pravděpodobně 2 kroužky robotiky povede i vedoucí TK. Minimální počet účastníků kroužku 

bude 5, ale předpokládáme účast vyšší. Kapacita kroužku bude max. 16 dětí/ žáků.  Organizace kroužků bude 

přizpůsobena potřebám a zájmu jednotlivým cílových skupin žáků (MŠ, 1. st. ZŠ, 2. st. ZŠ a SŠ). Kroužky by 

měly zpravidla probíhat pravidelně, mohou být realizovány i na zapojených školách a v  závislosti na aktuální 

situaci i on-line. 

Výstupy: 8 kroužků,  

 

Aktivita povinná výuka  

Přehled oblastí a plánovaného rozsahu výuky: 
 

Povinná výuka   

OBLAST 

ROBOTIKA 

MŠ, ZŠ ( 1. a 2 stupeň) , SŠ 44 HOD/ ROK 

OBLAST 

ŘEMESLO 

MŠ, ZŠ ( 1. a 2 stupeň) , SŠ 44HOD/ ROK 

OBLAST 

LOGIKA 

MŠ, ZŠ ( 1. a 2 stupeň) , SŠ 16 HOD/ ROK 

 

Praktická výuka bude součástí vzdělávacích plánů škol, bude zasahovat do všech 3 tematických oblastí 

vzdělávání, které jsou předmětem projektu. V rámci partnerské spolupráce budou TK v povinné výuce 

využívány dětmi z MŠ, žáky 1. a 2. stupně i žáky SŠ gymnázia. Pro každou CS bude využíván ucelený 

program vzdělávání pro každou tematickou oblast. Ve spolupráci se školami a jejich pedagogy budou aktivitu 

zajišťovat především odborní garanti oblastí. vždy dle aktuální situace a na základě potřeb a provozně 

technických podmínek zapojené školy. Děti/ žáci budou v rámci výuky rozděleni do skupin o max. 16 dětech/ 

žácích  

Výstupy aktivity: 

12 ucelených vzdělávacích programů,  

 

Aktivita Otevřené dílny 

Aktivita je zaměřena na propagaci a zvýšení zájmu o technické vzdělávání. Aktivita je určena pedagogům, 

rodičům i veřejnosti, kteří budou zváni do TK na tzv. Otevřené dílny.  Aktivitu budou ve spolupráci 

s vedoucím TK zajišťovat garanti jednotlivých oblastí. Aktivita bude probíhat minimálně 8 hodin/ měsíc pro 

oblast robotiky, řemesel a gramotností. Realizace otevřených dílen je předpokládána v ideálním případě 1 x 

za měsíc v každé oblasti. Jejich četnost, délka a specifikace však bude vždy závislá na aktuální situaci, ale 



 
 

3 
 

především na zájmu a požadavcích cílových skupin, pro které jsou určeny. V závislosti na aktuální situaci je 

možné některé akce realizovat i on-line. 

 

 

Monitorovací indikátory/Výstupy 

 Kroužky 8 

 Otevřená dílna 3 

 Výukové programy 12 

 Zapojené organizace 7 
 

 

 



 
 

1 
 

Příloha č. 2 Aktualizovaný Rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera - Jirkov 

číslo položky název položky 
počet 
jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       5 722 775,10 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       5 450 262,00 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       40 000,00 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       0,00 

1.1.1.1.1.8 Čtyřosá modeláčská CNC fézka 0 kus 70 920,00 0,00 

1.1.1.1.1.9 Nahrávací set pro multimedia 0 kus 51 000,00 0,00 

1.1.1.2 HARDWARE, SW a OSOBNÍ VYBAVENÍ       40 000,00 

1.1.1.2.1.11 SLA 3D tiskárna,vč.mycí a vytvrzovací stanice  1 ks 40 000,00 40 000,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       0,00 

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční       5 410 262,00 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        3 425 360,28 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       2 695 280,28 

1.1.2.1.1.1 Platy         1 440 000,00 

1.1.2.1.1.1.1.7 Vedoucí klubu 36 měsíc 30 000,00 1 080 000,00 

1.1.2.1.1.1.07.3 Garant oblasti digitální gramotnost 36 měsíc 10 000,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        720 000,00 

1.1.2.1.1.2.07.3 Garant oblasti polytechnika  1440 hod 250,00 450 000,00 

1.1.2.1.1.2.11.3 Garant oblasti gramotností - logika 1440 hod 250,00 270 000,00 

1.1.2.1.1.2.14.1 Instruktor kroužků 0 hod 250,00 0,00 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        535 280,28 

1.1.2.1.1.3.27 Instruktor kroužků 2141,1 hod 250,00 535 280,28 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       535 680,00 

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ       535 680,00 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       194 400,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a 
DPČ       194 400,00 

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       1 964 901,72 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       1 399 052,00 

 HW a osobní vybavení digitální gramotnost       1 107 845,00 

 HW a osobní vybavení polytechnika - Řemeslo       260 710,00 

 HW a osobní vybavení gramotnosti - Logika       30 497,00 

           

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       111 230,00 

  
Stroje a zařízení polytechnická gramotnost - 
Řemesla       111 230,00 



 
 

2 
 

1.1.2.3.3 Materiál       454 619,72 

1.1.2.3.3.1.16 spotřební materiál digitální gramotnost 1 soubor 
138 

819,72 138 819,72 

1.1.2.3.3.1.17 spotřební materiál polytechnika 1 soubor 
279 

800,00 279 800,00 

1.1.2.3.3.1.18 spotřební materiál gramotnosti - logika 1 soubor 36 000,00 36 000,00 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       20 000,00 

1.1.2.4.2.1 výukový SW pro prim.vzdělávání 1 ks 20 000,00 20 000,00 

            

1.1.2.5 ODPISY       0,00 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         0,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       0,00 

1.1.2.6.1.14           

1.1.2.6.1.15           

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

          0,00 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

          0,00 

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5%       272 513,10 

 



 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML1534/02-PaS/PIT 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem č. 20/SML1534/PaS/SPRP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 2 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení:  4177102/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podnikání, inovací a transformace 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

Telefon: +420 475 657 374, +420 774 067 077 

E-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz  

(dále jen „Příjemce“) 

 
a 
 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 

příspěvková organizace 

se sídlem/místo podnikání:  Neklanova 1806, 413 01 Roudnice nad Labem  

Statutární Zástupce:   Mgr. Helena Všetečková, Ph.D., statutární ředitel  

IČ:  69411263  

Bankovní spojení:  31539471/0100 

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Bc. Jiří Žifčák  

Telefon:  +420 778 401 143   

E-mail:  zifcak.j@sosasource.cz  

(dále jen „Partner“) 

Bod 14.3. priloha 16.pdf k usnesení č. 065/60R/2022



 
 

 
 
 

    2 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely v rámci realizace projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností 

v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 ( dále jen „Projekt“) dne 

24. 3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou pod číslem 

20/SML1534/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13. 10. 2020 evidovaného 

pod číslem 20/SML1534/01/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 1“). 

V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách specifikovaných 

v Článku II tohoto Dodatku z důvodu změny popisu Klíčové aktivity č. 1 Technické kluby.  

II. 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů Smlouvy se mění a v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohou č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera tohoto 

Dodatku 

 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera Smlouvy ve znění Přílohy č. 2 rozpočet Dodatku č. 1 se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera tohoto 

Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1X specifikovaném v Článku I. tohoto Dodatku 

zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a 

monitorovacích indikátorů Partnera a Příloha č. 2. Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické 

kluby Partnera specifikované v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 



 
 

 
 
 

    3 
 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID 33chj4g a na e-mail: zifcak.j@sosasource.cz. Dodatek nabývá platnosti 

dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

6. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. Usnesení č. 

………………………….. ze dne ……………………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera 

Přílohu č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera



 
 

1 
 

 

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera – 

Roudnice nad Labem 

 

Partner:  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 

příspěvková organizace 

 IČ: 69411263 DIČ: CZ69411263 

Ředitelka školy: Mgr. Helena Všetečková, Ph.D. 

kontaktní osoba: Mgr. Jiří Žifčák 

E-mail: zifcak.j@sosasource.cz 

Telefon: 778 401 143 

Zapojená MŠ –  Mateřská škola Písnička – U MEVY, Roudnice nad Labem, Řípská 1389, IČ: 64773525 

Zapojená ZŠ –   Základní škola Straškov – Vodochody, okres Litoměřice, příspěvková organizace, Straškov 

167, 411 84 Straškov – Vodochody, IČ: 70695351 

 

Popis činností v rámci projektu: 

Realizovány budou kroužky, výukové programy a otevřené dílny a to ve všech plánovaných oblastech. Tedy 

v gramotnostech, v robotice a programování i v řemesle.  

 

Kroužky budou určena pro děti a žáky ve všech 3 oblastech. Bude také provozována otevřená dílna, kde budou 

moci přijít neorganizované skupiny i jednotlivci a vyzkoušet si své znalosti a dovednosti pod odborným 

dohledem.  

 

Povinná výuka bude zajišťována formou výukových programů, Určeny budou pro mateřské školy a přípravné 

ročníky, základní školy a střední školy.  

Zpracované výukové programy určené pro jednotlivé cílové skupiny žáků budou nabídnuty školám a v případě 

zájmu budou ve spolupráci s pedagogy realizovány na zapojených školách, vždy dle aktuální situace a na 

základě potřeb a provozně technických podmínek zapojené školy. 

 

Zájmové vzdělávání bude realizováno ve třech oblastech formou kroužků na základě připravených plánů. 

Organizace kroužků bude přizpůsobena potřebám a zájmu jednotlivým cílových skupin žáků (MŠ, 1. st. ZŠ, 

2. st. ZŠ a SŠ). Kroužky by měly zpravidla probíhat pravidelně, mohou být realizovány i na zapojených 

školách a v závislosti na aktuální situaci i on-line. 

 

Realizace otevřených dílen je předpokládána v ideálním případě 1 x za měsíc v každé oblasti. Jejich četnost, 

délka a specifikace však bude vždy závislá na aktuální situaci, ale především na  zájmu a požadavcích cílových 

skupin, pro které jsou určeny. V závislosti na aktuální situaci je možné některé akce realizovat i on-line. 

V tabulkách níže jsou uvedeny aktivity v oblastech a jejich předpokládaná časová dotace pro  jednotlivé cílové 

skupiny. 

 

 

 

Vysvětlení zkratek v tabulkách.:  PV- povinná výuka, K – kroužek, OD – otevřená dílna 

OBLAST ROBOTIKA-PROGRAMOVÁNÍ 



 
 

2 
 

 Robotika - programování 

 PV třída PV   K - 1 skupina OD 

 MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ Celkem PV  

1.st.ZŠ 

+MŠ 2.st.ZŠ SŠ   

počet hod 

za týden 0 0 0 0 0 0 2 2 2 8 

počet hodin 

školní rok 

(10 měsíců) 4 4 8 8 24 0 80 80 80 80 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 4 8 16 16 44 0 0 0 0   

 

OBLAST ŘEMESLO – KREATIVITA 

  Řemeslo - kreativita 

  PV třída PV   K - 1 skupina OD 

  MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ Celkem PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

počet hod 

za týden 0 0 0 0 0 4 4 8 

počet hodin 

školní rok 

(10 měsíců) 4 4 8 4 20 160 160 80 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 4 8 16 8 36 0 0 0 0   

 

OBLAST GRAMOTNOSTI – LOGIKA 

  Gramotnosti - logika 

  PV třída PV   K - 1 skupina OD 

  MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ Celkem PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

počet hod za 

týden 0 0 0 0 0 1 1 8 

počet hodin 

školní rok 

(10 měsíců)  4 4 4 4 16 40 40 80 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 4 8 8 8 28 0 0 0 0   

 

Lidské zdroje: 

Vedoucí technického klubu - 4 kroužky řemesla = 75%HPP + Garant oblasti řemeslo, kreativita = 25% 

GARANT OBLASTI ROBOTIKA – PROGRAMOVÁNÍ – DPČ 40 HOD/MĚSÍC 

GARANT OBLASTI GRAMOTNOST – LOGIKA –  DPČ 40HOD/MĚSÍC 



 
 

3 
 

INSTRUKTOR KROUŽKŮ – robotika, gramotnost  

Jednotlivé pozice a jejich celková časová dotace za celou dobu projektu jsou uvedeny v  Rozpočtu. Pozice 

budou obsazovány s ohledem na reálnou situaci, zájem cílových skupin a potřebu v zapojených školách. 

 

Výstupy/Indikátory: 

Kroužky: 8 

Otevření dílny: 3 

Výukové programy: 12 

Počet zapojených organizací, které získají podporu: 2 

 

 

 



 
 

1 
 

Příloha č. 2 Aktualizovaný Rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera – Roudnice nad 

Labem 

číslo položky název položky 
počet 
jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       5 759 603,64 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       5 485 336,80 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       382 606,40 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       282 606,40 

1.1.1.1.1.10 

5-ti operační dřevoobráběcí stroj (pila, 
srovnávačka, protahovačka, fréza, 
dlabačka) 1 kus 142 931,00 142 931,00 

1.1.1.1.1.11 
Soustruh SRL 20 CNC modernizace 
řídícího systému 1 kus 139 675,40 139 675,40 

1.1.1.1.1.12 Strojní svěrák typ 2SN 100-80-270 0 kus 0,00 0,00 

1.1.1.2 HARDWARE, SW a OSOBNÍ VYBAVENÍ       100 000,00 

1.1.1.2.1.19 Interaktivní display 70" +příslušenství 1 ks 100 000,00 100 000,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       0,00 

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční       5 102 730,40 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        3 206 880,00 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       3 206 880,00 

1.1.2.1.1.1 Platy         1 080 000,00 

1.1.2.1.1.1.1.4 Vedoucí klubu 36 měsíc 30 000,00 1 080 000,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        1 080 000,00 

1.1.2.1.1.2.01.2 Garant oblasti digitální gramotnost 1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2.07.10 Garant oblasti polytechnika  1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2.11.4 Garant oblasti gramotností - logika 1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        316 800,00 

1.1.2.1.1.3.04.8 Instruktor kroužku digitální gramotnost 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.06.4 Instruktor kroužku polytechnika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.09.4 instruktor kroužku gramotonsti - logika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       535 680,00 

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální zabezpečení z platů a 
DPČ       535 680,00 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       194 400,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a 
DPČ       194 400,00 

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       1 837 754,40 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       1 405 754,40 



 
 

2 
 

 HW a osobní vybavení digitální gramotnost       1 180 813,10 

 

HW a osobní vybavení polytechnika - 
Řemeslo       142 056,30 

 HW a osobní vybavení gramotnosti - Logika       82 885,00 

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       0,00 

  
Stroje a zařízení polytechnická gramotnost 
- Řemesla       0,00 

1.1.2.3.3 Materiál       432 000,00 

1.1.2.3.3.1.19 spotřební materiál digitální gramotnost 1 soubor 108 000,00 108 000,00 

1.1.2.3.3.1.20 spotřební materiál gramotnosti - logika 1 soubor 72 000,00 72 000,00 

1.1.2.3.3.1.21 
spotřební materiál gramotnosti - 
polytechnika 1 soubor 252 000,00 252 000,00 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       58 096,00 

1.1.2.4.3.1 Výukový software k panelu 1 ks 25 000,00 25 000,00 

1.1.2.4.4.1 Super Vag Diag - diagnostický program 0 ks 0,00 0,00 

1.1.2.4.5.1 
Super Vag Comfort VW - diagnostický 
program 1 ks 12 096,00 12 096,00 

1.1.2.4.6.1 
Beissbarth mikroline1800software pro 
měření geometrie náprav 1 ks 21 000,00 21 000,00 

            

1.1.2.5 ODPISY       0,00 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         0,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       0,00 

1.1.2.6.1.14           

1.1.2.6.1.15           

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

          0,00 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

          0,00 

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5%       274 266,84 

 



 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML1535/03-PaS/PIT 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem č. 20/SML1535/PaS/SPRP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 2 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení:  4177102/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podnikání, inovací a transformace 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

Telefon: +420 475 657 374, +420 774 067 077 

E-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz  

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

Dům dětí a mládeže Cvrček, Krupka 

se sídlem/místo podnikání:  Sídliště 605, Krupka  

Statutární Zástupce:   Jarmila Hejná, ředitelka  

IČ:  49086731   

Bankovní spojení:  800950207/0100 

Zástupce pro věcná jednání: Jarmila Hejná  

Telefon:  +420 602 207 347  

E-mail:  ddm.krupka@volny.cz   

(dále jen „Partner“) 

Bod 14.3. priloha 17.pdf k usnesení č. 065/60R/2022



 
 

 
 
 

    2 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely v rámci realizace projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností 

v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 ( dále jen „Projekt“) dne 

24. 3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou pod číslem 

20/SML1535/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 10. 2020 evidovaného 

pod číslem 20/SML1535/01/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 1“). 

V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách specifikovaných 

v Článku II tohoto Dodatku z důvodu změny popisu Klíčové aktivity č. 1 Technické kluby.  

II. 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů Smlouvy se mění a v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohou č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera tohoto 

Dodatku 

 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera Smlouvy ve znění Přílohy č. 2 rozpočet Dodatku č. 1 se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera tohoto 

Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 specifikovaném v Článku I. tohoto Dodatku 

zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a 

monitorovacích indikátorů Partnera a Příloha č. 2. Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické 

kluby Partnera specifikované v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 



 
 

 
 
 

    3 
 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID jd665mm  a na e-mail: ddm.krupka@volny.cz. Dodatek nabývá platnosti 

dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

6. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. Usnesení č. 

………………………….. ze dne ……………………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera 

Přílohu č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera



 
 

1 
 

 

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera - Krupka 

Obec:  Krupka 

Partner:  DDM Cvrček, Krupka; IČ 49086731, Sídliště 605, 417 41 Krupka 

Jarmila Hejná – ředitelka DDM (statutární zástupce),Bc.  Michaela Vinšová – kontaktní osoba 

Zapojená MŠ  

MŠ Sluníčko IČ: 61514802 (Mgr. Bc. Eva Kyjovská)  

MŠ Písnička, IČ: 61514870 (Mgr. Bc. Věra Cíchová)  

MŠ Zvoneček, IČ: 61514811 (Bc. Ludmila Kváčová) 

Základní škola a Mateřská škola Krupka, Teplická 400, Krupka, IČO: 60232731 

Zapojená ZŠ  

ZŠ a MŠ Krupka, Teplická IČ: 60232731 (Mgr. Tomáš Liška) 

Masarykova ZŠ a MŠ Krupka IČ: 60232749 (Mgr. Ctirad Vaník) 

ZŠ a SŠ Krupka IČ: 60232722 (Mgr. Martin Kaftan) 

Biskupské gymnázium, ZŠ a MŠ Bohosudov IČ: 00445156 (Mgr. Jana Pucharová) 

Zapojená SŠ  - Biskupské gymnázium, ZŠ a MŠ Bohosudov 

SŠ s finančním podílem:  ano  x  ne 

  

Popis činností: 

Zajištění povinné výuky, pravidelné činnosti – kroužků a otevřených dílen pro veřejnost z Krupky a blízkého 

okolí.  

 

Digitální gramotnost:  

- IT učebna včetně veškerého vybavení bude umístěna v bývalém Kulturním domě (nově zrekonstruováno) 

- provoz učebny bude zajišťovat hlavní vedoucí klubu, který bude zastávat i pozici garanta oblasti digitální 

gramotnosti (bude zaměstnán na HPP – plný úvazek) 

-  výuka bude zajištěna v daném minimálním rozsahu vedoucím klubu a instruktorem kroužku 

- výstupy – zdokonalení komunikačních a sociálních dovedností; rozvoj kreativity; skupinová práce a 

navazování sociálních vazeb 

Polytechnika:  

- vybavení pro výuku řemesel bude umístěno v obou zařízeních DDM pro lepší přístupnost všech žáků 

Krupských škol  

- zapojíme odborníky z praxe pro zkvalitnění výuky – Český porcelán Dubí, AGC Teplice, firmy 

z průmyslové zóny Krupka (jako budoucí možné zaměstnavatele)  

- Bude zajištěna spolupráce s učebními obory ze ZŠ a SŠ Krupka – keramik, kuchař (bez  finančního 

podílu); žáci budou moci docházet do keramické dílny v SŠ i v zařízení DDM 

- Výstupy – zvýšení kvality výuky; snadnější uvedení na trh práce; kladný přístup ke  vzdělávání a přestupu 

do pracovního procesu 

Gramotnost – logika: 

- Vybavení bude umístěno v prostorách DDM; instruktoři budou docházet na výuku do škol a zároveň 

budou využívat pomůcky na kroužcích 

- Pro podporu čtenářské gramotnosti bude navázána spolupráce s Městskou knihovnou v Krupce (čtenářský 

klub aj.)   

- Výstupy – podpora kladného vztahu k přírodovědným, technickým aj. oborům; kladný vztah ke 

vzdělávání; podpora vlastních prožitků a jejich hodnocení; rozvoj logického myšlení.  

Změna formy úvazku: 



 
 

2 
 

Hlavní vedoucí klubu bude zaměstnán na 100% HPP. Bude současně garantem oblasti robotiky. Na DPČ 

budou zaměstnáni garanti oblasti (polytechnika, gramotnost – logika). Na DPP budou zaměstnáni instruktoři 

kroužků (v každé oblasti jeden). 

Jednotlivé pozice a jejich celková časová dotace za celou dobu projektu jsou uvedeny v  Rozpočtu. Pozice 

Garantů a Instruktorů budou obsazovány s ohledem na reálnou situaci a  potřebu v zapojených školách. 

Celková časová dotace na jednotlivé činnosti se případným navýšením zapojených pracovníků nezmění. 

 

V tabulkách níže jsou uvedeny aktivity v oblastech a jejich předpokládaná časová dotace pro  jednotlivé cílové 

skupiny. 

Povinná výuka bude zajišťována ve třech oblastech. Zpracované výukové programy určené pro  jednotlivé 

cílové skupiny žáků budou nabídnuty školám a v případě zájmu budou ve  spolupráci s pedagogy realizovány 

na zapojených školách, vždy dle aktuální situace a na  základě potřeb a  provozně technických podmínek 

zapojené školy. 

Zájmové vzdělávání bude realizováno ve třech oblastech formou kroužků na základě připravených plánů. 

Organizace kroužků bude přizpůsobena potřebám a zájmu jednotlivým cílových skupin žáků (MŠ, 1. st. ZŠ, 

2. st. ZŠ a SŠ). Kroužky by měly zpravidla probíhat pravidelně, mohou být realizovány i na zapojených 

školách a v závislosti na aktuální situaci i  on-line. 

Realizace otevřených dílen je předpokládána v ideálním případě 1 x za měsíc v každé oblasti. Jejich četnost, 

délka a specifikace však bude vždy závislá na aktuální situaci, ale především na  zájmu a požadavcích cílových 

skupin, pro které jsou určeny. V závislosti na aktuální situaci je možné některé akce realizovat i on-line. 

 

 Robotika - programování 

 PV třída PV   K - 1 skupina OD 

 MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ Celkem PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

počet hod za týden 0 0 0 0 0 2 2 2 2 8 

počet hodin školní rok (10 

měsíců) 4 4 8 8 24 80 80 80 80 80 

počet hodin školní rok 

TŘÍDA 4 8 16 16 44 0 0 0 0   

                      

  Řemeslo - kreativita 

  PV třída PV   K - 1 skupina OD 

  MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ Celkem PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

počet hod za týden 0 0 0 0 0 2 2 8 

počet hodin školní rok (10 

měsíců) 4 4 8 4 20 80 80 80 

počet hodin školní rok 

TŘÍDA 4 8 16 8 36 0 0 0 0   

                      

  Gramotnosti - logika 

  PV třída PV   K - 1 skupina OD 

  MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ Celkem PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

počet hod za týden 0 0 0 0 0 2 2 8 



 
 

3 
 

počet hodin školní rok (10 

měsíců)  4 4 4 4 16 80 80 80 

počet hodin školní rok 

TŘÍDA 4 8 8 8 28 0 0 0 0   

         měsíčně  
 

Monitorovací indikátory/Výstupy:  

 Výukové programy 12  – 4x robotika, 4x polytechnika, 4x gramotnosti 

 Kroužky  8  – 4x robotika, 2x polytechnika, 2x gramotnosti 

 Otevřené dílny   3  – robotika, polytechnika, gramotnosti  

 Počet zapojených organizací - 9 
 

 

 



 
 

1 
 

Příloha č. 2 Aktualizovaný Rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera - Krupka 

číslo položky název položky 
počet 
jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       5 735 896,95 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       5 462 759,00 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       164 746,00 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       67 946,00 

1.1.1.1.1.13 

5-ti operační dřevoobráběcí stroj (pila, 
srovnávačka, protahovačka, fréza, 
dlabačka) 1 kus 67 946,00 67 946,00 

1.1.1.2 HARDWARE, SW a OSOBNÍ VYBAVENÍ       96 800,00 

1.1.1.2.1.12 
multifunkční display se stojanem 
(multiboard) 1 kus 96 800,00 96 800,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       0,00 

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční       5 298 013,00 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        3 206 880,00 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       3 206 880,00 

1.1.2.1.1.1 Platy         1 440 000,00 

1.1.2.1.1.1.05.1 
Vedoucí klubu + garant oblasti digitální 
gramotnost 36 měsíc 40 000,00 1 440 000,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        720 000,00 

1.1.2.1.1.2.07.4 Garant oblasti polytechnika  1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2.11.5 Garant oblasti gramotností - logika 1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        316 800,00 

1.1.2.1.1.3.04.5 Instruktor kroužku digitální gramotnost 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.06.6 Instruktor kroužku polytechnika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.09.5 Instruktor kroužku gramotnosti - logika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       535 680,00 

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální zabezpečení z platů a 
DPČ       535 680,00 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       194 400,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů 
a DPČ       194 400,00 

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       2 063 133,00 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       1 573 178,00 

 

HW a osobní vybavení digitální 
gramotnost       1 321 555,00 

 

HW a osobní vybavení polytechnika - 
Řemeslo       145 631,00 

 

HW a osobní vybavení gramotnosti - 
Logika       105 992,00 



 
 

2 
 

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       129 955,00 

  
Stroje a zařízení polytechnická 
gramotnost - Řemesla       129 955,00 

1.1.2.3.3 Materiál       360 000,00 

1.1.2.3.3.1.22 spotřební materiál digitální gramotnost 1 soubor 180 000,00 180 000,00 

1.1.2.3.3.1.23 spotřební materiál gramotnosti - logika 1 soubor 0,00 0,00 

1.1.2.3.3.1.24 
spotřební materiál gramotnosti - 
polytechnika 1 soubor 180 000,00 180 000,00 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       28 000,00 

1.1.2.4.1.10 výukový SW pro prim.vzdělávání 1 ks 28 000,00 28 000,00 

            

1.1.2.5 ODPISY       0,00 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         0,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       0,00 

1.1.2.6.1.14           

1.1.2.6.1.15           

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

          0,00 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

          0,00 

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5%       273 137,95 

 



 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML1536/03-PaS/PIT 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem č. 20/SML1536/PaS/SPRP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 3 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení:  4177102/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podnikání, inovací a transformace 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

Telefon: +420 475 657 374, +420 774 067 077 

E-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz  

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

Město Litvínov 

se sídlem/místo podnikání:  náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, 

Statutární Zástupce:   Bc. Kamila Bláhová, statutární zástupce  

IČ:  00266027   

Bankovní spojení:  94-1211491/0710 

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Veronika Knoblochová, Ing. Lucie Krupková  

Telefon:  +420 476767960, 777 462 343  

E-mail:  veronika.knoblochova@mulitvinov.cz, lucie.krupkova@mulitvinov.cz  

(dále jen „Partner“) 

I. 

Bod 14.3. priloha 18.pdf k usnesení č. 065/60R/2022



 
 

 
 
 

    2 
 

Smluvní strany uzavřely v rámci realizace projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností 

v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 ( dále jen „Projekt“) dne 

24. 3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou pod číslem 

20/SML1536/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 10. 2020 evidovaného 

pod číslem 20/SML1536/01/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 1“) a Dodatku č. 2 ze dne 16. 9. 2021 

evidovaného pod číslem 20/SML1536/02-PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 2“).  

V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách specifikovaných 

v Článku II tohoto Dodatku z důvodu změny popisu Klíčové aktivity č. 1 Technické kluby.  

II. 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů Smlouvy se mění a v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohou č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera tohoto 

Dodatku 

 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera Smlouvy ve znění Přílohy č. 1 rozpočet Dodatku č. 2 se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera tohoto 

Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 specifikovaných v Článku I. 

tohoto Dodatku zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a 

monitorovacích indikátorů Partnera a Příloha č. 2. Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické 

kluby Partnera specifikované v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 



 
 

 
 
 

    3 
 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID 8tybqzk a na e-mail: miroslava.sieberova@mulitvinov.cz. Dodatek nabývá 

platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

6. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. Usnesení č. 

………………………….. ze dne ……………………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera 

Přílohu č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera



 
 

1 
 

 

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera – Město 

Litvínov 

Obec:  Město Litvínov 

Partner: Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov; statutární 

zástupce: Mgr. Kamila Bláhová – starostka; kontaktní osoba: Mgr. Veronika Knoblochová, IČO: 00266027 

Zapojená MŠ – Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059, okres Most; IČO: 47 326 531 

Zapojená ZŠ – Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059, okres Most IČO: 47 326  531 

Zapojená SŠ – Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí – Schola Humanitas, Litvínov, 

Ukrajinská 379, okres Most; IČO: 00 832 375 

SŠ s finančním podílem:  ne 

Město Litvínov bude ve spolupráci se zapojenou MŠ, ZŠ a SŠ realizovat aktivity Technického klubu ve 

třech oblastech:  1) Oblast řemesel a kreativity  2) Oblast IT a robotiky  3) Oblast technické gramotnosti a 

logiky. Technický klub bude rozšiřovat zájmové vzdělávání v Litvínově, svým zaměřením zasáhne také do 

povinné výuky CS, kterými jsou děti MŠ, žáci 1. stupně ZŠ, žáci 2. stupně ZŠ a žáci SŠ.  Pro pedagogy, rodiče 

a veřejnost budou v TK pravidelně realizovány otevřené dílny.  Organizačně bude TK zajišťovat vedoucí TK 

ve  spolupráci s odbornými garanty jednotlivých oblastí a s instruktory kroužků. TK pro děti z MŠ bude 

provozován v prostorách ,,Lesánku“. TK pro žáky bude provozován v prostorech SŠ Humanitas. Hlavním 

cílem projektu je zvýšení kvality výuky v předškolním, základním a  středním vzdělávání v ORP Litvínov.   

V rámci projektu budou realizovány tyto aktivity: 

  -  kroužky 

 -  povinná výuka MŠ, ZŠ, SŠ 

 -  otevřené dílny 

 

V tabulkách níže jsou uvedeny aktivity v oblastech a jejich předpokládaná časová dotace pro  jednotlivé 

cílové skupiny. 

Povinná výuka bude zajišťována ve třech oblastech. Zpracované výukové programy určené pro  jednotlivé 

cílové skupiny žáků budou nabídnuty školám a v případě zájmu budou ve  spolupráci s pedagogy realizovány 

na zapojených školách, vždy dle aktuální situace a na  základě potřeb a provozně technických podmínek 

zapojené školy. 

Zájmové vzdělávání bude realizováno ve třech oblastech formou kroužků na základě připravených plánů. 

Organizace kroužků bude přizpůsobena potřebám a zájmu jednotlivým cílových skupin žáků (MŠ, 1. st. ZŠ, 

2. st. ZŠ a SŠ). Kroužky by měly zpravidla probíhat pravidelně, mohou být realizovány i na zapojených 

školách a v závislosti na aktuální situaci i  on-line. 

Realizace otevřených dílen je předpokládána v ideálním případě 1 x za měsíc v každé oblasti. Jejich četnost, 

délka a specifikace však bude vždy závislá na aktuální situaci, ale především na  zájmu a požadavcích cílových 

skupin, pro které jsou určeny. V závislosti na aktuální situaci je možné některé akce realizovat i on-line. 

 

Aktivita kroužky:  

kroužek 1  MŠ robotika 80 hod/ 

rok 

kroužek 2 1. st. ZŠ ROBOTIKA 80 hod/ 

rok 

kroužek 3 2. st. ZŠ ROBOTIKA 80 hod/ 

rok 



 
 

2 
 

kroužek 4 SŠ Robotika 80 hod/ 

rok 

kroužek 5 MŠ + 1. stu. ZŠ - řemeslo, kreativita  80 hod/ 

rok 

kroužek 6 2. st. ZŠ + SŠ - řemeslo, kreativita 80 hod/ 

rok 

kroužek 7 MŠ + 1 stupeň ZŠ gramotnosti, 

logika 

80 hod/ 

rok 

kroužek 8 2. stu.ZŠ + SŠ Gramotnosti, logika 80 hod/ 

rok 

 

Kroužky budou zaměřeny na všechny tři oblasti ( Robotika  a IT, řemeslo a kreativita, gramotnosti a logika),  

náročnost a úroveň kroužků je přizpůsobena věkové kategorii ( MŠ, 1. st. ZŠ, 2. st. ZŠ, SŠ). Minimální počet 

účastníků kroužku bude 5, ale předpokládáme účast vyšší. Kapacita kroužku bude max 15 dětí/ žáků. Výstupy: 

8 kroužků,  

 

Aktivita povinná výuka  

Přehled oblastí a rozsahu výuky: 
 

Povinná výuka   

OBLAST 

ROBOTIKA 

MŠ, ZŠ ( 1. a 2 stupeň) , SŠ 44 HOD/ 

ROK 

OBLAST 

ŘEMESLO 

MŠ, ZŠ ( 1. a 2 stupeň) , SŠ 36 HOD/ 

ROK 

OBLAST 

LOGIKA 

MŠ, ZŠ ( 1. a 2 stupeň) , SŠ 28 HOD/ 

ROK 

 

Praktická výuka bude součástí vzdělávacích plánů škol, bude zasahovat do všech 3 tematických oblastí 

vzdělávání, které jsou předmětem projektu. V rámci partnerské spolupráce budou TK v povinné výuce 

využívány dětmi z MŠ Ruská, žáky 1. a 2. stupně ZŠ Ruská a žáky SŠ Humanitas. Pro každou CS bude 

využíván ucelený program vzdělávání pro každou tematickou oblast. Ve spolupráci se školami a jejich 

pedagogy budou aktivitu zajišťovat především odborní garanti oblasti. Děti/ žáci budou v rámci výuky 

rozděleni do skupin o max. 16 dětech/ žácích. Praktická výuka bude zahrnuta do školních vzdělávacích plánů.  

Výstupy aktivity: 

12 ucelených programů,  

 

Aktivita Otevřené dílny 

Aktivita je zaměřena na propagaci a zvýšení zájmu o technické vzdělávání v ORP Litvínov. Aktivita je určena 

pedagogům, rodičům a veřejnosti, kteří budou zváni do TK na tzv. Otevřené dílny.  Aktivitu budou ve 

spolupráci s vedoucím TK zajišťovat garanti jednotlivých oblastí. Aktivita bude probíhat minimálně 8 hodin/ 

měsíc pro oblast robotiky, řemesel a gramotností a  logiky.  

 

Jednotlivé pozice a jejich celková časová dotace za celou dobu projektu jsou uvedeny v  Rozpočtu. Pozice 

budou obsazovány s ohledem na reálnou situaci, zájem cílových skupin a  potřebu v zapojených školách. 

 

 

Cílová skupina: MŠ, ZŠ, SŠ 



 
 

3 
 

 

Monitorovací indikátory/Výstupy: 

 Kroužky – 8 

 Otevřené dílny – 3 

 Výukové programy: 12 

 Zapojené subjekty: 2 

 

 

 

 



 
 

1 
 

Příloha č. 2 Aktualizovaný Rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera – Město 

Litvínov 

číslo položky název položky 
počet 
jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       5 764 227,00 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       5 489 740,00 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       239 951,00 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       143 151,00 

1.1.1.1.1.14 

5-ti operační dřevoobráběcí stroj (pila, 
srovnávačka, protahovačka, fréza, 
dlabačka) 1 kus 78 537,00 78 537,00 

1.1.1.1.1.15 
Modelářská CNC frézka pro gravírování a 
rytí 1 kus 64 614,00 64 614,00 

1.1.1.2 HARDWARE, SW a OSOBNÍ VYBAVENÍ       96 800,00 

1.1.1.2.1.14 Interaktivní display 70" + příslušenství 1 ks 96 800,00 96 800,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       0,00 

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční       5 249 789,00 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        3 206 880,00 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       3 206 880,00 

1.1.2.1.1.1 Platy         1 080 000,00 

1.1.2.1.1.1.1.5 Vedoucí klubu 36 měsíc 30 000,00 1 080 000,00 

1.1.2.1.1.1.07.4 Garant oblasti digitální gramotnost 0 měsíc 10 000,00 0,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        1 020 000,00 

1.1.2.1.1.2.07.5 Garant oblasti polytechnika  1280 hod 250,00 320 000,00 

1.1.2.1.1.2.11.6 Garant oblasti gramotností - logika 1360 hod 250,00 340 000,00 

1.1.2.1.1.2.23.1 Garant oblasti digitální gramotnost 1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        397 080,00 

1.1.2.1.1.3.04.6 Instruktor kroužku digitální gramotnost 1050 hod 220,00 230 980,00 

1.1.2.1.1.3.06.7 Instruktor kroužku polytechnika 548 hod 220,00 120 560,00 

1.1.2.1.1.3.09.6 Instruktor kroužku gramotnosti - logika 207 hod 220,00 45 540,00 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       520 800,00 

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální zabezpečení z platů 
a DPČ       520 800,00 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       189 000,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů 
a DPČ       189 000,00 

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       2 022 909,00 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       1 267 303,51 



 
 

2 
 

 

HW a osobní vybavení digitální 
gramotnost       1 033 558,06 

 

HW a osobní vybavení polytechnika - 
Řemeslo       163 573,45 

 

HW a osobní vybavení gramotnosti - 
Logika       70 172,00 

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       214 297,26 

  
Stroje a zařízení polytechnická 
gramotnost - Řemesla       214 297,26 

1.1.2.3.3 Materiál       541 308,23 

1.1.2.3.3.1.25 spotřební materiál digitální gramotnost 1 soubor 162 000,00 162 000,00 

1.1.2.3.3.1.26 spotřební materiál polytechnika 1 soubor 318 448,23 318 448,23 

1.1.2.3.3.1.27 spotřební materiál gramotnosti - logika 1 soubor 60 860,00 60 860,00 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       20 000,00 

1.1.2.4.3.2 Výukový software k panelu 1 ks 20 000,00 20 000,00 

            

1.1.2.5 ODPISY       0,00 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         0,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       0,00 

1.1.2.6.1.14           

1.1.2.6.1.15           

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

          0,00 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

          0,00 

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5%       274 487,00 

 

 



 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML1537/02-PaS/PIT 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem č. 20/SML1537/PaS/SPRP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 2 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení:  4177102/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podnikání, inovací a transformace 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

Telefon: +420 475 657 374, +420 774 067 077 

E-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz  

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

Dům dětí a mládeže ELKO Lovosice, Václavské náměstí 1 

se sídlem/místo podnikání:  Václavské náměstí 179/1, Lovosice  

Statutární Zástupce:   Venuše Krčmářová, ředitelka  

IČ:  46768327  

Bankovní spojení:  2016930287/0100 

Zástupce pro věcná jednání: Venuše Krčmářová, Mgr. Jaromíra Venclíčková  

Telefon:  +420 731 612 022, 721 683 092  

E-mail:  elko@raz-dva.cz, jarkaven@seznam.cz   

(dále jen „Partner“) 

Bod 14.3. priloha 19.pdf k usnesení č. 065/60R/2022



 
 

 
 
 

    2 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely v rámci realizace projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností 

v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 ( dále jen „Projekt“) dne 

24. 3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou pod číslem 

20/SML1537/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 21. 10. 2020 evidovaného 

pod číslem 20/SML1537/01/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 1“). 

V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách specifikovaných 

v Článku II tohoto Dodatku z důvodu změny popisu Klíčové aktivity č. 1 Technické kluby.  

II. 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů Smlouvy se mění a v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohou č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera tohoto 

Dodatku 

 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera Smlouvy ve znění Přílohy č. 2 rozpočet Dodatku č. 1 se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera tohoto 

Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 specifikovaném v Článku I. tohoto Dodatku 

zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a 

monitorovacích indikátorů Partnera a Příloha č. 2. Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické 

kluby Partnera specifikované v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 



 
 

 
 
 

    3 
 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID ytbbs49 a na e-mail: elko@raz-dva.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho 

uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

6. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. Usnesení č. 

………………………….. ze dne ……………………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera 

Přílohu č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera



 
 

1 
 

 

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera - Lovosice 

 

Obec:  Město Lovosice 

Partner: název - Dům dětí a mládeže ELKO Lovosice, IČ: 46768327, adresa - Václavské náměstí 1, 410 02 

Lovosice, statutární zástupce - Venuše Krčmářová/ředitelka, kontaktní osoba - Venuše Krčmářová 

Zapojená MŠ – název – Mateřská škola U Koníčka, IČ: 46772090 

Zapojená ZŠ – název – Základní škola Antonína Baráka, IČ: 46771816 

Základní škola Lovosice, Sady pionýrů 355/2, okres Litoměřice, Lovosice, IČO: 46773461 

Základní škola Všehrdova 1, Lovosice, Lovosice, IČO: 46771786 

Zapojená SŠ – název - Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, 

Lovosice, IČO: 82571 

SŠ s finančním podílem:  ano  x  ne 

Popis činností v rámci projektu: 

Technický klub (TK) bude pro cílové skupiny zajištovat realizaci kroužků, výukových programů a otevřené 

dílny v těchto oblastech vzdělání: 

 Digitální gramotnost - robotika a programování 

 Gramotnosti a logické myšlení 

 Řemeslo a kreativita 

Členěny budou dle věkové kategorie cílové skupiny na aktivity pro žáky z MŠ, 1.st ZŠ, 2.st ZŠ a SŠ. V těchto 

třech oblastech bude nabídnuta veřejnosti tzv. otevřená dílna, kde budou moci nejen děti, ale i dospělí 

vyzkoušet, ověřit a rozšířit své dovednosti. Nedílnou součástí aktivit TK bude také zajištění akcí v rámci 

formálního vzdělávání, které proběhne na zapojených školách.  

Kroužky budou určeny pro děti a žáky ve všech 3 oblastech. Bude také provozována otevřená dílna, kde budou 

moci přijít neorganizované skupiny i jednotlivci a vyzkoušet si své znalosti a  dovednosti pod odborným 

dohledem. Povinná výuka bude zajišťována formou výukových programů, Určeny budou pro mateřské školy 

a přípravné ročníky, základní školy a střední školy.  

SŠ bude zabezpečovat činnosti související s realizací řemesel (polytechnická výchova). Bude zajišťovat PV, 

K i OD a to pro MŠ, ZŠ i SŠ v minimálním  rozsahu, který je stanoven ze strany UK.  

Realizaci dalších dvou oblastí bude zabezpečovat DDM. 

 

V tabulkách níže jsou uvedeny aktivity v oblastech a jejich předpokládaná časová dotace pro jednotlivé 

cílové skupiny. 

Povinná výuka bude zajišťována ve třech oblastech. Zpracované výukové programy určené pro jednotlivé 

cílové skupiny žáků budou nabídnuty školám a v případě zájmu budou ve spolupráci s pedagogy realizovány 

na zapojených školách, vždy dle aktuální situace a na základě potřeb a  provozně technických podmínek 

zapojené školy. 

Zájmové vzdělávání bude realizováno ve třech oblastech formou kroužků na základě připravených plánů. 

Organizace kroužků bude přizpůsobena potřebám a zájmu jednotlivým cílových skupin žáků (MŠ, 1. st. ZŠ, 

2. st. ZŠ a SŠ). Kroužky by měly zpravidla probíhat pravidelně, mohou být realizovány i na zapojených 

školách a v závislosti na aktuální situaci i  on-line. 



 
 

2 
 

Realizace otevřených dílen je předpokládána v ideálním případě 1 x za měsíc v každé oblasti. Jejich četnost, 

délka a specifikace však bude vždy závislá na aktuální situaci, ale především na  zájmu a požadavcích cílových 

skupin, pro které jsou určeny. V závislosti na aktuální situaci je možné některé akce realizovat i on-line. 

 

Vysvětlení zkratek v tabulkách.:  PV- povinná výuka, K – kroužek, OD – otevřená dílna 

1. Řemeslo a kreativita (polytechnická výchova): 

Řemeslo (kreativita) 

 PV 

třída 
PV skupina  K - 1 skupina OD 

Celkem 

K + 

OD 

  MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ 

Celkem 

PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ     

max. počet 

hod týden/ 

měsíc 0 0 0 0 0 2 2 8 12 

max. počet 

hodin školní 

rok (10 

měsíců) 4 4 8 4 20 80 80 80 240 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 4 8 16 8 36 0 0 0 0  0 

 

V rámci této činnosti budeme zaměstnávat garanta oblasti a instruktora kroužku pro polytechnickou výchovu. 

Významný stroj: Kombinovaný pěti-operační stroj, který je určen pro náročné kutily a  řemeslníky. Jeden stroj 

sdružuje několik funkcí: formátovací pila, spodní frézka, srovnávačka, protah a dlabačka (standardní 

příslušenství v ceně stroje). Stroj bude používán pro fyzickou přípravu polotovarů potřebných k výuce žáků 

MŠ a ZŠ. Starší žáci MŠ budou moci stroj využívat přímo ve výuce pod odborným vedením lektora. Dále 

bude stroj využíván při realizaci projektů otevřených dílen a pro středoškoláky. Hlavním přínosem pro 

jednotlivé cílové skupiny bude získání a rozvoj kompetencí pro práci se stroji, systémové propojení přípravy 

výroby a realizace výroby, implementace a vyzkoušení se zpětnou vazbou. Pro  zájemce o řemeslo osvojení 

si kombinace přístupů ručního a strojního obrábění či  zpracování. 

Výstupy: 4 vzdělávací programy, 2 kroužky, otevřená dílna 

Bude zajištěno: x garant (DPČ) + instruktor (DPP)  

 

Robotiku a programování a podpopru logických gramotností bude zabezpečovat DDM. 

2. Robotika a programování: 

Robotika - programování 

 PV 

třída 
PV  K - 1 skupina OD 

Celkem 

K + OD 

  MŠ 

1.st.Z

Š 2.st.ZŠ SŠ 

Celkem 

PV MŠ 1.st.ZŠ 

2.st.Z

Š SŠ   

 

počet hod za 

týden 0 0 0 0 0 2 2 2 2 8 16 



 
 

3 
 

počet hodin 

školní rok (10 

měsíců) 4 4 8 8 24 80 80 80 80 80 400 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 4 8 16 16 44 0 0 0 0   0 

 

V rámci této činnosti budeme zaměstnávat vedoucího technického klubu a garanta oblasti. 

Výstupy: 4 vzdělávací programy, 4 kroužky, otevřená dílna 

Software: Software pro TK - výukový program Corinth je vhodný pro všechny cílové skupiny. Zahrnuje v 

sobě výukové programy pro vzdělávání v oblastech gramotnosti, robotiky i  polytechniky. Přínosem pro cílové 

skupiny je rozvoj logického myšlení, pomocí 3D modelů pochopení daných problémů. 

 

Bude zajištěno: 1x vedoucí technického klubu (HPP), garant (DPČ), instruktor (DPP) 

3. Gramotnost - logika: 

Gramotnosti - logika 

 PV 

třída 
PV  K - 1 skupina OD 

Celkem 

K + OD 

  MŠ 

1.st.Z

Š 2.st.ZŠ SŠ 

Celkem 

PV MŠ 1.st.ZŠ 2.st.ZŠ SŠ   

 

počet hod za 

týden 0 0 0 0 0 2 2 8 12 

počet hodin 

školní rok (10 

měsíců)  4 4 4 4 16 80 80 80 240 

počet hodin 

školní rok 

TŘÍDA 4 8 8 8 28 0 0 0 0   0 

 

V rámci této činnosti budeme zaměstnávat garanta oblasti a instruktora kroužku pro technickou gramotnost a 

logiku 

Výstupy: 4 vzdělávací programy, 2 kroužky, otevřená dílna 

Bude zajištěno: x garant (DPČ) + instruktor (DPP) 

 

Jednotlivé pozice a jejich celková časová dotace za celou dobu projektu jsou uvedeny v  Rozpočtu. Pozice 

budou obsazovány s ohledem na reálnou situaci, zájem cílových skupin a   potřebu v zapojených školách. 

 

Monitorovací indikátory/Výstupy:  

 12 vzdělávacích programů 

 8 kroužků 

 3 otevřené dílny 

 1 MŠ 

 3 ZŠ 

 1 SŠ 
 



 
 

1 
 

Příloha č. 2 Aktualizovaný Rozpočet pro aktivitu Technické kluby Partnera - Lovosice 

číslo položky název položky 
počet 
jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       5 656 617,90 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       5 387 255,14 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       412 728,00 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       114 344,00 

1.1.1.1.1.16 

5-ti operační dřevoobráběcí stroj (pila, 
srovnávačka, protahovačka, fréza, 
dlabačka) 1 kus 114 344,00 114 344,00 

1.1.1.2 

HARDWARE, SW a OSOBNÍ 
VYBAVENÍ       138 384,00 

1.1.1.2.1.16 
multifunkční display se stojanem 
(multiboard) 1   86 404,00 86 404,00 

1.1.1.2.1.17 
Bundle 3D tiskárna s mycí a vytvrzovací 
stanicí 1   51 980,00 51 980,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       160 000,00 

1.1.1.3.1.1 SW pro TK 1 SW 160 000,00 160 000,00 

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční       4 974 527,14 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        3 206 880,00 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       3 206 880,00 

1.1.2.1.1.1 Platy         1 080 000,00 

1.1.2.1.1.1.1.8 Vedoucí klubu 36 měsíc 30 000,00 1 080 000,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        1 080 000,00 

1.1.2.1.1.2.01.3 Garant oblasti digitální gramotnost 1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2.07.6 Garant oblasti polytechnika  1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.2.11.7 Garant oblasti gramotností - logika 1440 hod 250,00 360 000,00 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        316 800,00 

1.1.2.1.1.3.04.7 Instruktor kroužku digitální gramotnost 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.06.5 Instruktor kroužku polytechnika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.1.3.09.7 Instruktor kroužku gramotnosti - logika 480 hod 220,00 105 600,00 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       535 680,00 

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální zabezpečení z platů 
a DPČ       535 680,00 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       194 400,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní zabezpečení z 
platů a DPČ       194 400,00 

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP         

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       1 739 647,14 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       1 237 013,00 



 
 

2 
 

 

HW a osobní vybavení digitální 
gramotnost       1 073 243,35 

 

HW a osobní vybavení polytechnika - 
Řemeslo       126 725,00 

 

HW a osobní vybavení gramotnosti - 
Logika       37 044,65 

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       136 840,73 

  
Stroje a zařízení polytechnická 
gramotnost - Řemesla       136 840,73 

1.1.2.3.3 Materiál       365 793,41 

1.1.2.3.3.1.28 spotřební materiál digitální gramotnost 1 soubor 72 000,00 72 000,00 

1.1.2.3.3.1.29 spotřební materiál polytechnika 1 soubor 261 793,41 261 793,41 

1.1.2.3.3.1.30 spotřební materiál gramotnosti - logika 1 soubor 32 000,00 32 000,00 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       28 000,00 

1.1.2.4.1.6 výukový SW pro prim.vzdělávání 1 ks 28 000,00 28 000,00 

            

1.1.2.5 ODPISY       0,00 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         0,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       0,00 

1.1.2.6.1.14           

1.1.2.6.1.15           

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

          0,00 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

          0,00 

 



 
 

 
 
 

    1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML1539/03-PaS/PIT 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem č. 20/SML1539/PaS/SPRP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Dodatek č. 3 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení:  4177102/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podnikání, inovací a transformace 

 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA., hlavní manažer v projektu 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v ÚK 

Telefon: +420 475 657 374, +420 774 067 077 

E-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz  

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

se sídlem/místo podnikání:  Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem-centrum  

Statutární Zástupce:   doc. RNDr. Martin Balej, Ph.D., rektor  

IČ:  44555601   

Bankovní spojení:  6906962/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Miloš Kašpárek  

Telefon:  +420 725 907 664  

E-mail:  milos.kasparek@ujep.cz  

(dále jen „Partner“) 

Bod 14.3. priloha 20.pdf k usnesení č. 065/60R/2022



 
 

 
 
 

    2 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely v rámci realizace projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností 

v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377 ( dále jen „Projekt“) dne 

24. 3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, evidovanou pod číslem 

20/SML1539/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 23. 4. 2020 evidovaného pod 

číslem 20/SML1539/01/PaS/SPRP (dále jen „Dodatek č. 1“) a ve znění Dodatku č. 2 ze dne 27. 10. 2020 

evidovaného pod číslem 20/SML1539/02/PaS/SPRP . 

V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách specifikovaných 

v Článku II tohoto Dodatku z důvodu zvýšení dílčích indikátorů Klíčové aktivity č. 2 Centrum virtuálního 

prototypování UJEP.  

II. 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů Smlouvy se mění a v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohou č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera tohoto 

Dodatku 

 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera Smlouvy ve znění Přílohy č. 2 rozpočet Dodatku č. 1 se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu č. 2 – Centrum virtuálního 

prototypování UJEP tohoto Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 specifikovaném v Článku I. tohoto Dodatku 

zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a 

monitorovacích indikátorů Partnera a Příloha č. 2. Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu Technické 

kluby Partnera specifikované v Článku II. tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 



 
 

 
 
 

    3 
 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Partnerovi 

do datové schránky ID 6nhj9dq a na e-mail: milos.kasparek@ujep.cz. Dodatek nabývá platnosti 

dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

6. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. Usnesení č. 

………………………….. ze dne ……………………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………………………… dne ……………….. 

  

…………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit a monitorovacích indikátorů Partnera 

Přílohu č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu č. 2 – Centrum virtuálního prototypování UJEP



 
 

 
 
 

    4 
 

Příloha č. 1 Aktualizovaný přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů 

Klíčová aktivita č. 2 - Centrum virtuálního prototypování UJEP 
 

Vazba na Krajský akční plán v Ústeckém kraji: 

 

Dílčí cíl 2.1 Motivovat děti, žáky a studenty ke studiu přírodních věd a technických oborů 

Opatření 2.1.1 Zpopularizovat přírodní vědy a technické obory  

Opatření 2.1.2 Zatraktivnit výuku v technických a přírodovědných předmětech 

 

Dílčí cíl 2.2 Zvýšit kvalitu výuky prostřednictvím PP  

Opatření 2.2.1 Vzdělávat PP ve znalostech nových metod a forem výuky  

Opatření 2.2.2 Podpořit PP v implementaci nových metod a forem přímo do výuky  

 

Dílčí cíl 2.3 Zvýšit kvalitu výuky prostřednictvím vybavení škol, školských zařízení a zařízení volného 

času  

Opatření 2.3.3 Zabezpečit technické podmínky k rozvoji žáků v oblasti digitálních kompetencí a 

informatického myšlení ve vazbě na Průmysl 4.0 

 

Vazba na cíle výzvy 

SC2 – Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků žáků v klíčových kompetencích 

SC5 – Zvýšení kvality vzdělávání a odborné přípravy včetně posílení jejich relevance pro trh práce 

 

 



 
 

 
 
 

    5 
 

Vazba na aktivity výzvy 

 

Povinné: 

Aktivita č. 2 Implementace plánovaných aktivit k naplnění klíčových témat krajských akčních plánů 

-Podpora kompetencí k podnikavosti, iniciativě a kreativitě 

-Podpora polytechnického vzdělávání (přírodovědné, technické a environmentální vzdělávání) 

-Digitální kompetence 

 

Popis KA2: 

Cílem KA je zejména pomoci pedagogickým pracovníkům SŠ s výukou programování a 3D tisků, kdy 

řada škol se již v rámci podpory z EU vybavila potřebným vybavením, ale učitelům chybí znalosti a 

dovednosti k tomu, aby zahájili výuku žáků a tím zvýšili jejich zájem o studium technických předmětů 

ve vazbě na potřeby trhu práce.   

V rámci aktivity bude dovybaveno Centrum virtuálního prototypování (CVP), které provozuje UJEP, 

fakulta strojního inženýrství. CVP již v omezené míře zajišťuje propagační a výukovou činnost zatím 

však jen pro 2 střední školy v kraji. Zájem ze strany SŠ se však výrazně vyšší, ale kapacita centra nemůže 

více školám své služby nabídnout. Je tady nutné Centrum rozšířit po materiální i personální stránce. 

Zvláště na středních školách, kde se v nedávné době začali zařazovat do výuky 3D tiskárny, nemají 

učitelé, díky svým ostatním činnostem, dostatek času plně integrovat aditivní technologie do výuky a 

představit svým žákům jak lze efektivně využívat virtuální prototypování a aditivní technologie v 

technice. Navíc 3D tiskárny na středních školách pracují v drtivé většině na technologii nanášení 

jednotlivých vrstev tiskové struny na tiskovou plochu (FFF) a žáci nemají praktickou ukázku i ostatních 

technologií na kterých 3D tiskárny pracují (SLA, SLS a LOM). Cílem bude zařadit do vzdělávání na 

středních školách prvky, které budou motivovat talentované žáky pokračovat ve studiu na vysoké 

škole.   

Centrum bude schopno nabídnout jak školám (žákům i pedagogům), tak široké veřejnosti provádění 

informativních exkurzí a ukázek s náplní virtuálního prototypování a možného využití aditivních 

technologií v praxi, provádění krátkodobých i dlouhodobých výukových školících kurzů a poradenství.  

 



 
 

 
 
 

    6 
 

Dotčená typová opatření: 

 Rozvoj nových (inovativních) vzdělávacích metod a center. 

 Další zkvalitňování univerzitního vybavení pro odbornou práci žáků, pedagogů  
a pedagogů volného času. 

 Propojení technických znalostí žáků SŠ získaných během studia s praxí. 

 Podpora učitelů v odborném rozvoji a v práci s talentovanými žáky. 
 

Vyšší kvalita pomoci se projeví novými možnostmi využití nabídky vzdělávacích akcí, absolvováním 

školících kurzů i přímou praktickou spoluprací středních škol a průmyslových subjektů regionu s 

Centrem virtuálních prototypů a aditivních technologií. Tyto aktivity podpoří hlavně povědomí žáků, 

učitelů a také představitelů průmyslu regionu o možnostech virtuálního prototypování a možných 

aplikací aditivních technologií. Zvýší hlavně motivaci žáků středních škol ke studiu na vysoké škole, kteří 

po ukončení vysokoškolského studia zvýší technickou odbornou úroveň v kraji. Dále umožní 

pedagogickým pracovníkům a pedagogům volného času využít nabídky školení a kurzů i možnosti 

praktické spolupráce v oblasti 3D tisku z plastů a kompozitů. Při této spolupráci bude cenná zejména 

možnost nechat si vytisknout prototypy nebo tvarově velmi specifické strojní součásti na 3D tiskárně 

využívající SLS technologii, které je složité či nemožné vyrobit konvenčními technologiemi. Případně 

bude možné využít tuto technologii k tisku ochranných a zdravotnických pomůcek. 

CVP bude vybaveno nejnovějšími technologiemi, které umožní kvalitnější výuku pro SŠ i ZŠ v Ústeckém 

kraji. Do CVP se nakoupí profesionální 3D tiskárny, PIV sestava, řezací laser, měřící karta, 

experimentální trať, vakuové nádoby, počítače, tlakové snímače, náplně, ochranné pomůcky a další. 

Díky pořízení tohoto špičkového vybavení bude možné posunout 3D tisk na vyšší úroveň, ať už 

z hlediska odborného, tak i technologického. V Ústeckém kraji doposud není žádné takovéto centrum, 

které by vlastnilo takovéto špičkové technologie v takovémto počtu, umožňující výuku jak pro žáky, tak 

pro pedagogické pracovníky a pedagogy volného času. 

Obecně lze říci, že se zvýší úroveň technických znalostí zúčastněných osob regionu a zvýší se tak jejich 

schopnost řešit technické problémy na vyšší úrovni, méně složitě, rychleji a levněji. Zvýší se tedy i 

efektivita a produktivita v některých oblastech výuky středních škol popřípadě  

i základních škol zapojených do spolupráce s Centrem.  

Díky navýšení pracovních míst pro odborníky na virtuální prototypování a aditivní technologie v CVP, 

se také zvýší kvalita dalšího vzdělávání v tomto směru. Tito odborníci budou nejen vzdělávat žáky SŠ a 

pedagogické pracovníky, ale také se budou věnovat studiu novinek v oboru a jejich zařazování do praxe 

a výuky. 



 
 

 
 
 

    7 
 

Velkým edukačním přínosem pro rozvoj pedagogů i žáků bude zakoupení profesionální 3D tiskárny 

využívající nejnovější 3D technologie tisku. 

Díky zavedení přesné struktury a systému školení a kurzů. Bude Centrum přinášet stálou nabídku 

služeb a teoretické i praktické technické pomoci školám a školským zařízením.  

Personální zabezpečení KA: 

Do realizace v rámci této KA budou zapojeny tyto pozice, které patří do odborného personálu: metodik 

CVP a mentor pedagoga CVP. 

 

V rámci KA budou realizovány tyto činnosti: 

Kurzy pro SŠ – 09/2020 – 12/2022 

Program je primárně určen pro žáky gymnázií a ostatních SŠ z Ústeckého kraje, popřípadě žákům ZŠ 

z Ústeckého kraje. Cílem je seznámit žáky a PP s teorií i praktickou stránkou aditivních výrobních 

technologií a jejich využitím nejen pro vědecké účely.  

Žáci a jejich pedagogický doprovod absolvují výukový program ve čtyřech samostatných blocích. Pro 

žáky a pedagogické pracovníky bude k dispozici počítač, 3D tiskárna a tiskový materiál. Žáci budou 

pracovat ve dvojicích. Laboratoře poskytnou také materiály a technologii potřebnou pro odlévání 

modelů, tedy vakuovou komoru, vytvrzovací pec a ultrazvukovou čistící lázeň. Obsah jednotlivých 

výukových bloků je vždy rozdělen do teoretické a praktické části. Předpokládá kapacitu cca 15 žáků ve 

skupině. 

Výukový program bude rozdělen do čtyř osmihodinových bloků. Výuka je předpokládána jednou za dva 

týdny. Plánován je podzimní (září, říjen, listopad) a jarní (březen, duben, květen) kurz. Vzhledem k 

náročnosti kurzu na přípravu a odborné vedení je kapacita každého kurzu omezena na 30 žáků a 2 

pedagogické pracovníky. 

Jednání se školami a jejich vzdělávání bude zajišťovat mentor pedagoga, který bude odborně veden 

metodikem centra virtuálního prototypování. 

 

 

 



 
 

 
 
 

    8 
 

Kurzy pro PP – 06/2020 – 12/2022 

Výukový program je určen jak pedagogickým pracovníkům, pedagogům volného času, tak zástupcům 

technických klubů. Kurz bude rozdělen do čtyř osmihodinových bloků a je určen 10-15 účastníkům. Pro 

každého pedagogického pracovníka bude k dispozici počítač, 3D tiskárna a tiskový materiál. Laboratoře 

poskytnou také materiály a technologii potřebnou pro odlévání modelů, tedy vakuovou komoru, 

vytvrzovací pec a ultrazvukovou čistící lázeň. Obsah jednotlivých výukových bloků je vždy rozdělen do 

teoretické a praktické části. 

 

Jednodenní kurzy pro SŠ – 1/2022-12/2022 

Výukový program je primárně určen pro žáky gymnázií a ostatních SŠ z Ústeckého kraje. Cílem je 

seznámit žáky a PP s aditivních výrobních technologií a jejich využitím v praxi a vědě a výzkumu. Žáci 

se seznámí s principem aditivních technologií, s využitím aditivních technologií v průmyslu a úkolů 

nutných pro úspěšnou výrobu dílů za využití aditivních technologií, s využitím aditivních technologií 

v odlévání speciálních průhledných modelů pro vědecké účely v oblasti energetiky. Dále se seznámí 

s moderními měřicími metodami využívanými například v energetice a mechanice tekutin. 

Žákům a PP budou fyzicky představeny 3D tiskárny pracující na principu FDM a SLA. Prezentována bude 

výroba průhledných modelů odléváním za použití 3D tisku. Na tuto část navazuje praktické využití 

vyrobených modelů pro měření a vizualizaci proudění v podobě  měření rychlostních polí v tekutinách 

moderními metodami (PIV a micro PIV) a experiment zaměřený na vizualizaci proudění ve vybraném 

hydraulickém prvku.  

Výukový program bude jednodenní. Kapacita kurzu je max. 30 žáků plus doprovod. 

 

Jednodenní kurzy pro SŠ se zdravotnickým zaměřením 1/2022 – 12/2022  

Výukový program je primárně určen SŠ se zdravotnickým zaměřením z Ústeckého kraje. Cílem je 

seznámit žáky a PP s aditivních výrobních technologií, 3D skenováním a jejich využitím v oblasti 

zdravotnictví. Žáci se seznámí s principem 3d tisku, s využitím aditivních technologií ve zdravotnictví 

v kombinaci s 3D skenerem. 

Žákům a PP budou fyzicky představeny 3D tiskárny pracující na principu FDM a SLA a 3D skener. Žákům 

a PP bude předvedena praktická ukázka 3D skeneru, modely protetických pomůcek vyrobených 

pomocí 3D tisku a využití 3D tisku při výrobě modelů vybraných částí vaskulárního systému. Součástí 

kurzu je ukázka měření a vizualizace proudění v modelu vybrané části vaskulárního systému.  



 
 

 
 
 

    9 
 

 

Výukový program bude jednodenní. Kapacita kurzu je max. 30 žáků plus doprovod. 

Jednodenní kurzy by měly z poloviny nahradit vícedenní kurzy. Vzhledem ke zvyšujícímu 
zájmu ze strany škol o jednodenní kurzy se jejich počet navyšuje na 35.   
 

Harmonogram 

V roce 2020 činnosti Centra je předpoklad vývoje dílčích výsledků intervence:  
1. Nákup vybavení CVP + zřízení pracovních pozic + příprava vzdělávacích kurzů 
2. Počet provedených vícedenních kurzů pro SŠ – 2 
3. Počet provedených kurzů pro PP a pedagogy volného času - 1 
 

V roce 2021 činnosti Centra je předpoklad vývoje dílčích výsledků intervence: 

1. Počet provedených vícedenních kurzů pro SŠ - 5 

2. Počet provedených kurzů pro PP a pedagogy volného času - 1 

 

V roce 2022 činnosti Centra je předpoklad vývoje dílčích výsledků intervence: 

1. Počet provedených vícedenních kurzů pro SŠ - 3 

2. Počet provedených 1 denních kurzů pro SŠ - 10 

2. Počet provedených kurzů pro PP a pedagogy volného času - 1 

 

Cílová skupina: žáci SŠ technického směru a gymnázií a pedagogičtí pracovníci, pracovníci škol a 

školských zařízení, žáci SŠ se zdravotnickým zaměřením  

 

Monitorovací indikátory a výstupy (min): 

5 08 10 - Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí 

- min.  16 zapojených SŠ 

 

 

 



 
 

 
 
 

    10 
 

Příloha č. 2 Aktualizovaný rozpočet pro aktivitu č. 2 -  Centrum virtuálního prototypování UJEP 

 

 

číslo položky název položky 
počet 

jednotek 
jednotka sazba Kč Rozpočet 

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE       13 416 935,28 

1.1. Výdaje na přímé aktivity       12 778 033,60 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční       6 408 000,00 

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ       6 408 000,00 

1.1.1.1.2.1 Profesionální 3D tiskárna  1 ks 2 648 022,00 2 648 022,00 

1.1.1.1.2.2 PIV sestava 1 soubor 3 095 180,00 3 095 180,00 

1.1.1.1.2.3 Řezací laser na plexisklo 1 ks 320 816,98 320 816,98 

1.1.1.1.2.4 Měřicí karta + vybaveni 1 soubor 117 563,60 117 563,60 

1.1.1.1.2.5 Experimentální trať 1 soubor 96 044,74 96 044,74 

1.1.1.1.2.6 CNC frézka   1 soubor 130 372,68 130 372,68 

1.1.1.2 HARDWARE, SW a OSOBNÍ VYBAVENÍ       0,00 

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK       0,00 

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční       6 370 033,60 

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY        3 810 233,60 

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné       3 810 233,60 

1.1.2.1.1.1 Platy         2 707 200,00 

1.1.2.1.1.1.10.1 Metodik CVP 36 měsíc 19200 691 200,00 

1.1.2.1.1.1.11.1 Mentor pedagoga CVP 36 měsíc 56000 2 016 000,00 

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)        0,00 

            



 
 

 
 
 

    11 
 

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)        188 000,00 

1.1.2.1.1.3.16.1 mentor pedagoga CVP 752 hod 250,00 188 000,00 

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení       671 385,60 

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ       671 385,60 

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP       0,00 

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení       243 648,00 

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ       243 648,00 

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP       0,00 

1.1.2.1.4 FKSP       0,00 

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje       0,00 

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY       0,00 

1.1.2.2.1 Zahraniční       0,00 

1.1.2.2.2 Per Diem       0,00 

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL       2 559 800,00 

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení       1 273 264,50 

1.1.2.3.1.2.1 3D tiskárna 15 ks 29 669,20 445 038,00 

1.1.2.3.1.2.2 Vákuová nádoba 1 ks 36 253,00 36 253,00 

1.1.2.3.1.2.3 Vývěva 1 ks 8 458,00 8 458,00 

1.1.2.3.1.2.4 Počítač (včetně vybavení) 16 ks 26 828,12 429 249,92 

1.1.2.3.1.2.5 Ochrané brýle 30 ks 8 800,65 264 019,58 

1.1.2.3.1.2.6 Tlakové snímače 6 ks 5 582,17 33 493,00 

1.1.2.3.1.2.7 Tablet  2 ks 8 377,00 16 754,00 

1.1.2.3.1.2.8 Notebook 1 ks 39 999,00 39 999,00 

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení       0,00 



 
 

 
 
 

    12 
 

1.1.2.3.3 Materiál       1 286 535,50 

1.1.2.3.3.2.1 Spotřební materiál 3 rok 428 845,17 1 286 535,50 

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK       0,00 

          0,00 

1.1.2.5 ODPISY       0,00 

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB         0,00 

1.1.2.6.1 Outsorcové služby       0,00 

1.1.2.6.1.14         0,00 

1.1.2.6.1.15         0,00 

1.1.2.6.2 Nájem a leasing       0,00 

          0,00 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky       0,00 

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA       0,00 

          0,00 

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5%       638 901,68 

 

 



 

   
 

 
 
 
 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy: ……………….. 
Číslo jednací: …………………. 

 
Smlouva o poskytnutí dotace 

uzavřená v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

Smluvní strany  

Poskytovatel: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 
Zastoupený:  

 

Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 9619002/0800 

(dále jen „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce:    
Bydliště:  
Datum narození:   
Bank. spojení:  
Číslo účtu:  
Číslo žádosti:  

 (dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Smlouvu o poskytnutí investiční dotace 
k realizaci dílčího projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu kotlů pro 

nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 5. výzva Ústeckého kraje dále jen „smlouva“ 
  

Bod 14.4 příloha 1
Bod 14.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 066/60R/2022



2/7 

Preambule 

V souladu se zákonem č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů přijalo dne 25. 04. 2022 Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesení č. 059/14Z/2022, 
kterým byl schválen Dotační program na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti „kotlíková 
dotace“ (dále pouze „dotační program“). Smlouva se uzavírá a dotace je poskytnuta v souladu 
s tímto dotačním programem obsahujícím základní podmínky poskytnutí dotace a v souladu se 
Závaznými pokyny – Výměna kotlů pro nízkopříjmové domácnosti Specifický cíl 1.2, Opatření 
1.2.3 Operačního programu Životní prostředí 2021-2027.   

Článek I. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci finanční podporu ve formě investiční dotace 
z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“), blíže specifikované v žádosti o poskytnutí 
dotace, na výměnu stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním nesplňujícím třídu 
3, 4 nebo 5 dle ČSN EN 303-5 za nový zdroj tepla podporovaný v rámci dotačního programu 
a s tím související práce (dále jen „akce“). 

2. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci na akci pro nemovitost na adrese  
……………………., umístěné na pozemku parc. č.: ……… a zapsané na LV č.: …….. 
vedeném pro katastrální území  …………………………. v obci ……………………                                   

3. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne ………….. 

4. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní 
odpovědnost, v souladu s právními předpisy, podmínkami dotačního programu 5. výzva 
Ústeckého kraje) a podmínkami této smlouvy. 

5. Akce musí být dokončena a účelu tak bude dosaženo nejpozději dne 30. 06. 2025. Tímto 
dnem se považuje realizace účelu dle odst. 1 tohoto článku za ukončenou. Pro příjemce je 
tento termín stanoven jako závazný. 

 

Článek II. 

Účelové určení a výše dotace 

1. Poskytovatel se zavazuje v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č.………… ze dne 
……………. poskytnout příjemci investiční dotaci v maximální výši …………… Kč (slovy  
…………………………..………………... korun českých) na úhradu způsobilých výdajů akce. 

2. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích akce (95%, max. ve výši dle 
podmínek dotačního programu): 

Celkové způsobilé výdaje Kč 

Celková max. výše dotace Kč 

 

3. Výše dotace uvedená v odst. 1 tohoto článku je maximální a nesmí být překročena. Pokud 
skutečné celkové způsobilé výdaje akce překročí celkovou výši způsobilých výdajů akce 
uvedenou v tabulce v odst. 2 tohoto článku, uhradí příjemce částku tohoto překročení 
z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové způsobilé výdaje akce nižší než výše 
celkových způsobilých výdajů akce uvedených v tabulce v odst. 2 tohoto článku, procentní 
výše dotace dle článku 4 dotačního programu se nemění, tzn., že absolutní částka dotace 
se úměrně sníží. Ke snížení dotace může dojít i v případě změny nového zdroje tepla 



3/7 

za dodržení podmínek uvedených v článku 2.2 dotačního programu. 

4. Nezpůsobilé výdaje akce jsou hrazeny z vlastních zdrojů příjemce.  

5. Souběh dotace s dalšími dotačními tituly na realizaci jedné akce se nevylučuje. Výše 
poskytnutých dotací na akci však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových 
způsobilých výdajů na akci.  

6. Dotace je účelově určena k úhradě způsobilých výdajů akce vymezených v čl. IV. této 
smlouvy.  

7. Část dotace označená v tabulce odst. 2 tohoto článku jako „podíl prostředků EU“ 
je peněžními prostředky krytými ze státního rozpočtu ve smyslu § 10a odst. 5 písm. d) 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (zákon o územních rozpočtech). 

8. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole), a vztahují se na ni všechna ustanovení 
tohoto zákona. 

9. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské 
unie. 

 

Článek III. 

Způsob poskytnutí dotace 

1. Dotace je poskytnuta bezhotovostně a jednorázově formou zpětného proplacení 
odpovídající části způsobilých výdajů, které příjemce vynaložil na realizaci akce a doložil 
v závěrečné zprávě (ex-post metoda) nebo modifikované ex-ante metody tj. vyplacením 
zálohy a doplatku dotace. Konkrétní způsob poskytnutí dotace vyplývá z podané žádosti o 
poskytnutí dotace, popřípadě z její změny. Příjemci jsou uznány pouze způsobilé výdaje, 
které příjemce prokazatelně uhradil a doložil příslušným účetním dokladem. 

2. Způsob poskytnutí dotace metodou ex-post 

Dotaci vyplacenou metodou ex-post poskytovatel proplatí bezhotovostně do 30 pracovních 
dnů ode dne schválení závěrečné zprávy s náležitostmi dle článku V. této smlouvy na účet 
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3. Způsob poskytnutí dotace modifikovanou metodou ex-ante 

Dotace vyplacena formou modifikované ex-ante metody je poskytnuta bezhotovostně 
nejdříve vyplacením zálohy a následně doplatku dotace. Záloha ve výši maximálně 60 % 
z celkové maximální výše dotace je vyplacena příjemci na základě zálohové faktury 
vystavené zhotovitelem nebo prodávajícím. Doplatek do celkové maximální výše dotace je 
poskytovatelem proplacen do 30 pracovních dnů ode dne schválení závěrečné zprávy 
s náležitostmi dle článku V. této smlouvy na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy.  

a. Příjemce předkládá zálohovou fakturu společně s kopií Smlouvy o dílo uzavřenou 
se zhotovitelem nebo kopií Kupní smlouvy uzavřenou s prodávajícím do 5 dnů od 
vystavení zhotovitelem nebo prodávajícím. 

b. Náležitosti zálohové faktury: 

i. Předmětem zálohové faktury je zpravidla nový tepelný zdroj. 
ii. Minimální splatnost zálohové faktury musí být 60 kalendářních dní.  
iii. Zálohová faktura musí být označena číslem projektu a číslem žádosti 

o poskytnutí kotlíkové dotace. 



4/7 

c. Příjemce dotace převede vyplacenou zálohu zhotoviteli/prodávajícímu (dále 
dodavatelem) do 10 dnů od přijetí platby z účtu kraje. 

d. Příjemce je povinen projekt realizovat do 6 měsíců od vyplacení zálohy. Tuto 
lhůtu lze poskytovatelem prodloužit na základě odůvodněné písemné žádosti. 
Tím není dotčena nejzazší lhůta pro realizaci projektu dle čl. I. odst. 5 této 
smlouvy. 

Článek IV. 

Způsobilý výdaj 

1. Za způsobilé výdaje v rámci realizace akce jsou považovány výdaje vynaložené v souladu 
s podmínkami programu, zejména pak: 

a) dodávka nového zdroje tepla uvedeného v žádosti, 
b) stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací nového zdroje tepla, 
c) stavební práce, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo 

úpravou stávající otopné soustavy, včetně dodávky a instalace akumulační nádoby 
nebo kombinovaného bojleru, pokud je toto doporučeno projektem, výrobcem nebo 
dodavatelem, vždy v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění, 

d) náklady na zkoušky nebo testy související s uváděním majetku do stavu způsobilého 
k užívání a k prokázání splnění technických parametrů, ovšem pouze v období 
do kolaudace (uvedení do trvalého provozu), 

e) náklady na projektovou dokumentaci, realizovanou příslušně autorizovanou osobou 
(Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě), je-li nezbytná 
pro realizaci akce včetně nákladů na administraci žádosti v max. výši 5 000 Kč. 

2. Všechny ostatní výdaje vynaložené příjemcem jsou považovány za výdaje nezpůsobilé. 

3. V případě, že účetní doklad obsahuje údaj o peněžní částce v cizí měně, popřípadě byl 
uhrazen a doložen bankovním výpisem/účetním dokladem v cizí měně, bude tato peněžní 
částka přepočtena na českou měnu podle směnného kurzu používaného Českou národní 
bankou ke dni proplacení účetního dokladu. 

4. Způsobilé výdaje musí vyhovovat zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti 
dle  zákona o finanční kontrole. 

5. Způsobilé výdaje na realizaci akce vznikají nejdříve ke dni 01. 01. 2021. Dotaci lze použít 
pouze na úhradu způsobilých výdajů vzniklých do 30. 06. 2025 (účinnost způsobilých 
výdajů). 

Článek V. 

Povinnosti příjemce 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Plně a prokazatelně splnit účel, na který mu byla dotace poskytnuta, a to v rozsahu 
uvedeném v článku I. a II. této smlouvy a dodržet jej po dobu udržitelnosti stanovenou pro 
plnění účelu akce, tj. do 31. 12. 2030. 

2. Zajistit řádný provoz, údržbu a servis nového zdroje tepla a uchování dokumentace akce, 
a to i po celou dobu udržitelnosti, tj. do 31. 12. 2030. Jedná se zejména o povinnost 
provozovat zdroj tepla v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem 
č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, výrobcem a dodavatelem, povinnost spalovat pouze 
paliva, která splňují požadavky na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem 
k zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, a která jsou výrobcem kotle určena jako 
vhodná k naplnění požadavků Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28. 04. 2015, kterým 
se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky 
na ekodesign kotlů na tuhá paliva. 



5/7 

3. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit nový zdroj tepla za zdroj tepla se stejnými 
nebo lepšími ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťující ovzduší.  

4. V případě instalace jiného typu zdroje tepla než toho, který je uveden v žádosti o dotaci, 
je nutné o změnu požádat doložením změnového formuláře před instalací nového zdroje 
tepla. Změna typu zdroje tepla musí být projednána a schválena Radou Ústeckého kraje. 

5. Dohodnout s dodavatelem předmětu akce fakturační podmínky tak, aby byl doložen účel 
fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé způsobilé a nezpůsobilé 
výdaje. Informace o plnění uvedeném na faktuře musí obsahovat (dle typu akce) 
následující: 

a) specifikaci a náklady na nový zdroj, 
b) specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 
c) specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 
d) specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
e) specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
f) specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky, 
g) celkové náklady plnění. 

6. Informace o plnění uvedeném na faktuře jsou povinné od data zveřejnění podmínek 
dotačního programu dne 13. 05. 2022. Pro faktury vydané před zveřejněním podmínek zajistí 
příjemce informace v jiné formě (např. jako přílohu k faktuře ve formě položkového rozpočtu). 
Tento dokument musí být označen registračním číslem projektu shodně s fakturou. 

7. Označit účetní doklady (faktury apod.) registračním číslem projektu 
CZ.05.01.02/03/22_001/0000006. 

8. Po ukončení realizace akce dle článku II. doručit poskytovateli dotace závěrečnou zprávu, 
a to nejpozději do 31. 07. 2025. Závěrečná zpráva bude zejména obsahovat: 

a) Označení příjemce, 
b) Číslo smlouvy poskytovatele (uvedené na 1. straně smlouvy), 
c) Finanční vyúčtování akce, 
d) Kopie účetních dokladů za realizované práce, dodávky a služby, např. faktury, paragony, 

atd. (viz odst. 5 až 7),  
e) Kopii výpisu z účtu o provedení platby. Originál si žadatel ponechá pro případnou 

kontrolu,   
f) Fotodokumentaci nového zdroje tepla a jeho napojení na otopnou soustavu a komínové 

těleso rodinného domu. U tepelných čerpadel je nutné předložit fotodokumentaci všech 
částí (venkovní i vnitřní jednotky), 

g) Kopii protokolu o uvedení nového zdroje do provozu nebo Zprávu o montáži, 
h) Kopie protokolu o revizi spalinové cesty dle Vyhlášky č. 34/2016 Sb., o čištění, kontrole 

a revizi spalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj),  
i) Kopie dokladu o likvidaci starého kotle potvrzeného oprávněnou osobou (vlastnící 

příslušné oprávnění k nakládání s odpady). Formulář je dostupný na webových 
stránkách Ústeckého kraje,   

j) Kopii osvědčení o získání profesní kvalifikace (u instalace tepelných čerpadel a kotlů 
výhradně na biomasu). 

k) Kopii potvrzení výrobce o proškolení osoby instalující plynový kondenzační kotel 

9. Umožnit po dobu realizace akce a po celou dobu udržitelnosti provedení kontroly 
a spolupracovat s kontrolními orgány ze strany poskytovatele, třetích osob pověřených 
poskytovatelem, Ministerstva životního prostředí, Státního fondu životního prostředí České 
republiky, Ministerstva financí, orgány finanční správy, Evropské komise, Evropského 
účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu. Těmto subjektům je povinen zpřístupnit 
zejména veškerou dokumentaci k akci. Kontrolou se rozumí provedení kontroly daného 
nového zdroje tepla, resp. celé akce na místě, a to v souladu se zákonem o finanční kontrole 
a zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů. 



6/7 

10. Po dobu udržitelnosti zajistit u třetích osob, jimž po uzavření této smlouvy zcizuje nebo 
přenechává k užívání nemovitost, ve které byl instalován a uveden do provozu nový zdroj 
tepla, možnost kontroly dle odst. 9 tohoto článku. 

11. Realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných při veřejnosprávní kontrole, která mu 
byla uložena orgány uvedenými v odst. 9 tohoto článku, na základě prováděných kontrol, 
a to v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním 
orgánem. 

12. Při peněžních operacích dle článku VI. této smlouvy převést bezhotovostně peněžní 
prostředky na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy a při těchto peněžních 
operacích vždy uvádět jako variabilní symbol poslední čtyřčíslí čísla této smlouvy.   

13. Neprodleně informovat poskytovatele o všech změnách ve vlastnických právech příjemce 
k nemovitosti či v jeho identifikačních údajích, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy 
nastala daná změna. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k 
účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Povinnost informovat 
podle tohoto bodu se vztahuje i na dobu udržitelnosti. Změnu příjemce dotace oznámí 
předložením změnového formuláře (dostupný na webových stránkách Ústeckého kraje). 

14. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě 
dodatek. 

VI. 

Porušení rozpočtové kázně, výpověď, zrušení smlouvy 

1. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona o územních rozpočtech. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona o územních rozpočtech 
a příjemci bude uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené 
zákonem nebo touto smlouvou. 

2. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, bude 
vždy uložen odvod za dané porušení procentem z celkové poskytnuté dotace následovně: 

a) nedodržení povinností příjemce dle článku III. a článku V. odst. 4, 7 a 9 této smlouvy – 
výše odvodu činí 5 % za každé porušení, 

b) nedodržení povinnosti zajištění možnosti kontroly u třetích osob dle článku V. odst. 10 
této smlouvy – výše odvodu činí 5 % za každé porušení, 

c) porušení povinností spojených s kontrolou dle článku V. odst. 11 této smlouvy – výše 
odvodu činí 5 % za každé porušení, 

d) porušení povinností při převodu finančních prostředků uvedených v článku V. odst. 12 
této smlouvy – výše odvodu činí 1 % za každé porušení, 

e) nedodržení povinnosti informovat poskytovatele o změnách v souladu s článkem V. 
odst. 13 této smlouvy – výše odvodu činí 5 % za každé porušení. 

3. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dní ode dne doručení výpovědi příjemci. 

4. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud smluvní strana, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud smluvní strana, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR.  



7/7 

VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

2. Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit 
proplacení takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými 
touto smlouvou a dotačním programem. 

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele souhlasí příjemce se zveřejněním 
údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů nebo také GDPR), a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem (Ústeckým krajem) 
zpracovány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným 
účelům nebudou tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání 
osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU 
o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
dostupné na webových stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz. 

5. Tato smlouva bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona o územních rozpočtech na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne 
zveřejnění. 

6. Ustanovení článku V. odst. 10 a odst. 13 této smlouvy se nepoužije v případě, že příjemce 
vrátí celou dotaci poskytnutou příjemci poskytovateli na účet poskytovatele číslo 
9619002/0800, a to do 60 dnů ode dne zcizení nemovitosti. 

7. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona o územních rozpočtech, správního řádu, případně 
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, s výjimkou uvedenou 
v § 170 správního řádu.  

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  

9. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy a podmínkami dotačního programu 
řádně seznámil, a zavazuje se, že se jimi bude řídit. 

10. Poskytovatel potvrzuje, že o poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ………………….. ze dne ………………………. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

 
 
V Ústí nad Labem dne   V                             dne  
   

 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
………………………………….. 

 Příjemce: 
………………………………….. 
 

 



Pořadové 
číslo 

Číslo 
žádosti

Jméno 
žadatele

Příjmení 
žadatele

Rok 
narození

Místo realizace - obec Místo realizace - ORP
Typ 

nového 
zdroje 

Maximální výše 
dotace v Kč

1 000087 Petr Král 1978 Straškov Roudnice nad Labem B 180 000,00
2 000450 Adéla Vrchovská 1981 Liběšice Litoměřice B 180 000,00
3 000484 Olga Chinevová 1939 Měcholupy Žatec B 180 000,00
4 000486 Jana Poštová 1954 Horní Jiřetín Litvínov B 180 000,00
5 000494 Josef Tóth 1953 Horní Jiřetín Litvínov B 180 000,00
6 000495 Lenka Jelínková 1992 Údlice Chomutov A3r 130 000,00
7 000502 Pavel Poluda 1983 Děčín Děčín B 180 000,00
8 000510 Zdeňka Rozínková 1946 Radovesice Lovosice A3a 130 000,00
9 000511 Zdeněk Krč 1975 Bynovec Děčín B 180 000,00

10 000523 Jiří Jelínek 1952 Bystřany Teplice B 180 000,00
11 000528 Vlastimil Bulíček 1948 Chotiměř Lovosice A3a 130 000,00
12 000529 Ivanka Vebrová 1951 Libochovany Litoměřice C 100 000,00
13 000530 Alena Dočkalová 1950 Chotiměř Lovosice A3a 130 000,00
14 000531 Josef Ducheček 1951 Ludvíkovice Děčín A3a 130 000,00
15 000532 Martin Mikula 1965 Dolánky nad Ohří Litoměřice C 100 000,00
16 000535 Zdeňka Honková 1961 Vědomice Roudnice nad Labem B 180 000,00
17 000536 Václav Havlíček 1956 Křešice Litoměřice A3a 130 000,00
18 000539 Veronika Nováková 1982 Těchlovice Děčín B 180 000,00
19 000543 Miroslav Kšána 1955 Vysoká pec Chomutov B 180 000,00
20 000549 Jiří Falis 1978 Chabařovice Ústí nad Labem B 180 000,00
21 000550 Pavel Vondráček 1951 Ročov Louny A3r 130 000,00
22 000564 Jana Novotná 1944 Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem B 180 000,00
23 000565 Stanislav Scherbakov 1988 Patokryje Most B 180 000,00
24 000566 Petr Křiváček 1991 Dubí Teplice A3r 130 000,00
25 000572 Ivana Šalanská 1963 Bohušovice nad Ohří Litoměřice B 180 000,00
26 000578 Hana Brůžová 1947 Malšovice Děčín A3a 130 000,00
27 000579 Pavel Krumel 1982 Janov Děčín A3r 130 000,00
28 000584 Jana Nováková 1977 Vroutek Podbořany A3a 130 000,00
29 000585 Antonín Kolář 1953 Bořislav Teplice A3a 130 000,00
30 000591 Petr Novák 1991 Měcholupy Žatec B 180 000,00
31 000592 Věra Zahradníková 1956 Podbořany Podbořany B 180 000,00
32 000602 Richard Svoboda 1971 Bynovec Děčín B 179 338,15
33 000603 Miloslava Formánková 1956 Františkov nad Ploučnicí Děčín A3r 130 000,00
34 000604 Danuška Linhartová 1935 Bílina Bílina A3r 130 000,00
35 000607 Petr Neumann 1959 Mikulov Teplice B 180 000,00
36 000618 Josef Jurus 1944 Vlastislav Lovosice B 180 000,00
37 000620 Vlasta Korábová 1975 Chlumec Ústí nad Labem B 180 000,00
38 000627 Petr Brui 1956 Bořislav Teplice B 180 000,00

Celkem 5 979 338,15 Kč

Legenda: Počet žádostí dle typu zařízení
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 8 1 040 000,00 Kč

A3r - kotle pouze na biomasu s ručním přikládáním 6 780 000,00 Kč

B - tepelné čerpadlo 22 3 959 338,15 Kč

C- plynový kondenzační kotel 2 200 000,00 Kč

5 979 338,15 Kč

Bod 14.4 příloha 3Bod 14.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 066/60R/2022



Usnesení č. 070/52R/2022 z RUK 14. 09. 2022

Pořadové 
číslo

číslo 
žádosti

Číslo smlouvy
Datum 

uzavření 
smlouvy

Jméno Příjmení
rok 

narozeni
Místo realizace 

(obec)
Způsob 

financování
Max. výše dotace

1 000052 22/SML3645 Stanislav Šulc 1976 Vejprty ex-post 130 000,00 Kč     
2 000073 22/SML3646 Václav Dlask 1942 Úštěk ex-post 180 000,00 Kč     
3 000074 22/SML3647 Lumír Linhart 1962 Vilémov ex-post 180 000,00 Kč     
4 000079 22/SML3648 Miloš Hejzlar 1958 Verneřice ex-post 180 000,00 Kč     
5 000083 22/SML3649 21.11.2022 Pavel Zavadil 1950 Perštejn ex-post 180 000,00 Kč     
6 000107 22/SML3650 Břetislav Jehlička 1957 Mikulášovice ex-post 180 000,00 Kč     
7 000108 22/SML3651 Blanka Ficová 1954 Jetřichovice ex-post 180 000,00 Kč     
8 000115 22/SML3653 21.11.2022 Jaroslav Vavroušek 1949 Klášterec nad Ohří ex-post 180 000,00 Kč     
9 000137 22/SML3655 21.11.2022 Alena Moučková 1950 Okounov ex-post 180 000,00 Kč     

10 000152 22/SML3656 Karel Veselý 1952 Mikulášovice ex-post 180 000,00 Kč     
11 000153 22/SML3657 Jan Labaj 1958 Krupka ex-post 180 000,00 Kč     
12 000161 22/SML3658 21.11.2022 Miluše Lauková 1954 Kalek ex-post 180 000,00 Kč     
13 000182 22/SML3660 21.11.2022 Miluše Procházková 1950 Libčeves ex-post 180 000,00 Kč     
14 000202 22/SML3663 Miroslav Průša 1956 Krásný Dvůr ex-post 180 000,00 Kč     
15 000204 22/SML3664 21.11.2022 Josef Zavadil 1949 Perštejn ex-post 180 000,00 Kč     
16 000228 22/SML3666 Alena Čechová Fidlerová 1977 Varnsdorf ex-post 180 000,00 Kč     
17 000269 22/SML3667 Václav Kohout 1952 Rumburk ex-post 180 000,00 Kč     
18 000340 22/SML3669 Jaroslav Kalužík 1955 Liběšice ex-post 130 000,00 Kč     

Bod 14.5  příloha 1

Bod 14.5 príloha 1.pdf k usnesení č. 067/60R/2022



Usnesení č. 039/54R/2022 z RUK 27. 09. 2022

Pořadové 
číslo

číslo 
žádosti

Číslo smlouvy
Datum uzavření 

smlouvy
Jméno Příjmení

rok 
narozeni

Místo realizace 
(obec)

Způsob 
financování

Max. výše dotace

1 000003 22/SML3796 Karel Schuler 1942 Polepy ex-post 180 000,00 Kč        
2 000125 22/SML3800 Josef Hofmann 1951 Novosedlice ex-post 180 000,00 Kč        
3 000156 22/SML3802 Vladimír Hajný 1949 Velemín ex-post 180 000,00 Kč        
4 000314 22/SML3805 Helena Stojánková 1950 Staré Křečany ex-post 180 000,00 Kč        
5 000397 22/SML3807 Olga Doušová 1946 Martiněves ex-post 180 000,00 Kč        
6 000575 22/SML3809 21.11.2022 Petr Babovič 1968 Chomutov ex-post 180 000,00 Kč        

Bod 14.5 příloha 2

Bod 14.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 067/60R/2022



 

   
 

 
 
 
 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy: …………………. 
Číslo jednací: …………………... 
 
 

Dodatek č. … 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

Smluvní strany  

Poskytovatel: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 
Zastoupený:  

 

Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: PPF banka a.s. 
Číslo účtu: 0720000121/6000 

(dále jen „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce:    
Bydliště:  
Datum narození:   
Bank. spojení:  
Číslo účtu:  
Číslo žádosti:  

 (dále jen „příjemce“) 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 

DODATEK č. … 
ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. ………………….. ze dne …………. (dále jen „Smlouva") 

 

Bod 14.5 příloha 3

Bod 14.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 067/60R/2022



2/3 

 
V souladu s Článkem VIl. odst. 1. Smlouvy, dochází k následujícím změnám Smlouvy:  

 
1.  

V textu před Preambulí se vypouští text: „s modifikovanou ex-ante metodou financování.“ 
  
 

2. 
 

V Článku II. Smlouvy se 2. odstavec a následující tabulka mění a nahrazují tímto zněním: 

1. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích akce (95%, max. ve výši dle 
podmínek dotačního programu): 

Celkové způsobilé výdaje  Kč 

Celková max. výše dotace   Kč 

  
 

3. 

Článek III. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním: 
 

1. Dotace je poskytnuta bezhotovostně a jednorázově formou zpětného proplacení 
odpovídající části způsobilých výdajů, které příjemce vynaložil na realizaci akce a doložil 
v závěrečné zprávě (ex-post metoda) nebo modifikované ex-ante metody tj. vyplacením 
zálohy a doplatku dotace. Konkrétní způsob poskytnutí dotace vyplývá z podané žádosti o 
poskytnutí dotace, popřípadě z její změny. Příjemci jsou uznány pouze způsobilé výdaje, 
které příjemce prokazatelně uhradil a doložil příslušným účetním dokladem. 

2. Způsob poskytnutí dotace metodou ex-post 

Dotaci vyplacenou metodou ex-post poskytovatel proplatí bezhotovostně do 30 pracovních 
dnů ode dne schválení závěrečné zprávy s náležitostmi dle článku V. této smlouvy na účet 
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3. Způsob poskytnutí dotace modifikovanou metodou ex-ante 

Dotace vyplacena formou modifikované ex-ante metody je poskytnuta bezhotovostně 
nejdříve vyplacením zálohy a následně doplatku dotace. Záloha ve výši maximálně 60 % 
z celkové maximální výše dotace je vyplacena příjemci na základě zálohové faktury 
vystavené zhotovitelem nebo prodávajícím. Doplatek do celkové maximální výše dotace je 
poskytovatelem proplacen do 30 pracovních dnů ode dne schválení závěrečné zprávy 
s náležitostmi dle článku V. této smlouvy na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy.  

a. Příjemce předkládá zálohovou fakturu společně s kopií Smlouvy o dílo uzavřenou 
se zhotovitelem nebo kopií Kupní smlouvy uzavřenou s prodávajícím do 5 dnů od 
vystavení zhotovitelem nebo prodávajícím. 

b. Náležitosti zálohové faktury: 

i. Předmětem zálohové faktury je zpravidla nový tepelný zdroj. 
ii. Minimální splatnost zálohové faktury musí být 60 kalendářních dní.  
iii. Zálohová faktura musí být označena číslem projektu a číslem žádosti 

o poskytnutí kotlíkové dotace. 



3/3 

c. Příjemce dotace převede vyplacenou zálohu zhotoviteli/prodávajícímu (dále 
dodavatelem) do 10 dnů od přijetí platby z účtu kraje. 

d. Příjemce je povinen projekt realizovat do 6 měsíců od vyplacení zálohy. Tuto 
lhůtu lze poskytovatelem prodloužit na základě odůvodněné písemné žádosti. 
Tím není dotčena nejzazší lhůta pro realizaci projektu dle čl. I. odst. 5 této 
smlouvy. 

 
4. 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
Poskytovatel obdrží 1 vyhotovení a 1 vyhotovení obdrží Příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. ……………………. ze dne ……………………... 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ……………………. dne ……………….. 
 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel:  
Ústecký kraj 
……………………………………………… 

Příjemce: 
……………………………………… 

 



ÚK/TCUK 

 

 

Číslo smlouvy: XX/XXX1111/PaS/PIT 

 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

Článek I 
Smluvní strany 

 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupená Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

kontaktní osoba: ………………………. (bude doplněno) 

IČ: 70892156 

bankovní spojení: (bude doplněno) 

(dále jen „Příjemce“) 

a 

Datové centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

zastoupená Ing. Tomášem Kejzlarem, ředitelem 

kontaktní osoba: bude doplněno 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. Pr 1168 u Krajského soudu v Ústí nad Labem  

IČ: 09658351 

Datová schránka: 7kpvchm 

bankovní spojení: ………………….. (bude doplněno) 

(dále jen „Partner“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o partnerství (dále jen „Smlouva“): 

 

Článek II 
Předmět a účel Smlouvy, základní údaje 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava právního postavení Příjemce a jeho Partnera, jejich úlohy a 
odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci projektu podle odst. 
2 tohoto článku Smlouvy. 

2. Účelem této Smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci Příjemce a Partnera, kteří společně realizují 
strategický projekt s názvem Transformační centrum Ústeckého kraje (akronym: TCUK), 
financovaný z Operačního programu Spravedlivá transformace (dále jen „Projekt“).  

Základní údaje o Projektu: 

Název: Transformační centrum Ústeckého kraje 

Místo realizace Projektu u Partnera: Ústecký kraj  

Předpokládané souhrnné náklady na Projekt: 1,2 mld. Kč  

Bod 14.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 068/60R/2022



 

 

2 

 

Projektové období: od 1.1. 2023 do 31. 12. 2027  

Příjemce (žadatel podpory): Ústecký kraj, vyšší územně samosprávný celek  

Partner v projektu: Datové centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace zřízená Příjemcem 

3. Projekt je realizován také ve spolupráci s dalšími třemi partnery: Inovační centrum Ústeckého 
kraje, z.s., Energetické centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace a Regionální rozvojová 
agentura, a.s. Vzájemná spolupráce Příjemce s těmito partnery je upravena v separátních 
partnerských smlouvách. 

4. Vztahy mezi Příjemcem a Partnerem se řídí principy partnerství, které jsou vymezeny v Pravidlech 
pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Spravedlivá transformace pro období 
2021-2027 (dále též „OP ST“) (dále jen „Pravidla pro žadatele a příjemce“), v platné a účinné verzi. 
Účast partnera vychází ze Studie proveditelnosti (Projektový záměr), která je přílohou č. 2 této 
Smlouvy. 

5. Příjemce a Partner jsou povinni při realizaci Projektu postupovat dle ustanovení uvedených v této 
Smlouvě, v Rozhodnutí o poskytnutí dotace (právní akt o poskytnutí podpory), výzvě a navazující 
dokumentaci, Pravidlech pro žadatele a příjemce, případně jiných metodických pokynech 
vydávaných Řídicím orgánem pro Operační program Spravedlivá transformace, včetně všech jejích 
příloh. Partner výslovně prohlašuje, že se se všemi podmínkami seznámil. 

Článek III 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci Projektu uvedeného v článku II, odst. 
2 této Smlouvy takto: 

1. Příjemce bude provádět zejména tyto činnosti:  

● zajišťovat řízení Projektu, 

● poskytovat součinnost při naplňování aktivit Partnerem v rámci Pilíře I, 

● průběžně vyhodnocovat projektové činnosti, 

● průběžně a včas informovat Partnera a projednávat veškeré změny a povinnosti v souvislosti 
s Projektem, které se týkají Partnera, 

● zpracovávat zprávy o realizaci a předkládat žádosti o platbu, 

● poskytovat koordinační a informační součinnosti Partnerovi při naplňování indikátorů 
projektu, 

● zajišťovat komunikaci s poskytovatelem podpory, 

● schvalovat a proplácet způsobilé výdaje Partnera, 

● provádět publicitu Projektu. 

2. Partner bude provádět zejména tyto činnosti:  

● spolupracovat při řízení Projektu a poskytovat včasnou součinnost dle požadavků Příjemce, 

● zpracovávat podrobný pracovní plán v úvodní fázi Projektu (Inception phase) pro provádění 
služeb v rámci Pilíře I (včetně rozpočtu a definování milníků a výstupů), 

● zpracovávat každoroční podrobný plán práce pro provádění služeb v rámci Pilíře I, 

● realizovat činnosti a poskytovat služby v rámci Pilíře I v souladu s popisem uvedeném ve studii 
proveditelnosti, 



 

 

3 

 

● během realizace Projektu poskytovat Příjemci veškerou součinnost při naplňování závazných 
indikátorů Projektu, 

● dodržovat relevantní podmínky vyplývající z právního aktu o poskytnutí podpory (Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace), vydaného poskytovatelem dotace v rámci výzvy OP ST, 

● zpracovávat komplexní podklady pro vypořádání připomínek řídícího orgánu a hodnocení 
výstupů z Projektu, 

● účastnit se koordinačních schůzek dle požadavků Příjemce, 

● zpracovávat čtvrtletní shrnující zprávy o provádění činností Projektu, 

● spolupracovat na návrhu změn a doplnění Projektu, 

● vyúčtovávat vynaložené prostředky,  

● zpracovávat zprávy o své činnosti pro povinné podávání zpráv v dohodnutých termínech, 
vč. finančních a jiných povinných výkazů, 

● zastupovat Příjemce při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením nebo 
soutěží o návrh podle § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Podrobný přehled aktivit vykonávaných Partnerem, popis jeho činností a role v rámci aktivit, 
harmonogram spolupráce Partnera a přehled indikátorů, které mají být naplněny Partnerem jsou 
obsaženy ve Studii proveditelnosti (Projektový záměr). 

4. Příjemce a Partner se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají vykonávat 
podle této Smlouvy.   

5. Partner odpovídá za celkové naplňování výstupů Pilíře I v rámci Projektu po stránce odborné a 
obsahové a naplňování relevantních indikátorů Projektu stanovených poskytovatelem dotace. 

6. Partner je povinen jednat způsobem, který neohrožuje realizaci Projektu a zájmy Příjemce. Partner 
prohlašuje, že se seznámil se všemi podmínkami OPST a není si vědom žádných skutečností na své 
straně, které by byly v rozporu s těmito podmínkami nebo by bránily jeho účasti v projektu v pozici 
projektového partnera. 

7. Partner má právo na veškeré informace týkající se Projektu, dosažených výsledků Projektu 
a související dokumentaci. 

8. Partner se zavazuje poskytnout Příjemci oprávnění k výstupům vytvořených s finanční podporou 
Projektu, která podléhají právu duševního vlastnictví (autorské dílo aj.). 

9. Partner se dále zavazuje: 

● mít zřízený svůj bankovní účet. Bankovní účet může být založen u jakékoliv banky oprávněné 
působit v České republice a musí být veden výhradně v měně CZK. Partner je povinen zachovat 
svůj bankovní účet i po ukončení Projektu až do doby, než obdrží závěrečnou platbu, resp. až 
do doby finančního vypořádání Projektu; 

● vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, nebo daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů. Pokud Partner povede daňovou evidenci, je povinen zajistit, aby příslušné 
doklady prokazující výdaje související s Projektem splňovaly předepsané náležitost i účetního 
dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a aby tyto 
doklady byly správné, úplné, průkazné a srozumitelné. Dále je povinen uchovávat je způsobem 
uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 
499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR; 



 

 

4 

 

● vést průkaznou a jasně oddělenou účetní evidenci všech účetních případů vztahujících se 
k Projektu (pokyny k účtování stanoví Pravidla pro žadatele a příjemce); 

● do výdajů Projektu zahrnout pouze výdaje splňující pravidla účelovosti a způsobilosti 
stanovená v právním aktu o poskytnutí podpory; 

● v případě uzavírání dodavatelsko-odběratelských vztahů dodržovat pravidla účelovosti a 
způsobilosti výdajů; 

● dodržovat právní předpisy a příslušná pravidla a pokyny upravující zadávání veřejných zakázek 
(aktuálně platné Pokyny pro zadávání zakázek OP ST jsou zveřejněny na web. stránkách 
www.opst.cz) 

● s finančními prostředky poskytnutými na základě této Smlouvy nakládat podle pravidel 
stanovených v Pravidlech pro žadatele a příjemce a právním aktu o poskytnutí podpory, 
zejména hospodárně, efektivně a účelně; 

● uzavřít smlouvu dle čl. 38 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů s příjemcem a 
s dodavateli partnera (je-li to relevantní), která upraví podmínky zpracování osobních údajů 
obdobně jako právní akt o poskytnutí podpory; 

● na žádost Příjemce bezodkladně písemně poskytnout požadované doplňující informace 
související s realizací Projektu, a to ve lhůtě stanovené Příjemcem, tato lhůta musí být 
dostatečná pro vyřízení žádosti; 

● řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací Projektu v souladu s platnými 
právními předpisy České republiky a EU a podle Pravidel pro žadatele a příjemce (minimálně 
po dobu udržitelnosti Projektu); 

● po celou dobu realizace a udržitelnosti Projektu v případě, že se Projektu týká, dodržovat 
právní předpisy ČR a EU a politiky EU, zejména pak pravidla hospodářské soutěže, platné 
předpisy upravující veřejnou podporu, principy ochrany životního prostředí a prosazování 
rovných příležitostí; 

● po celou dobu realizace a udržitelnosti Projektu, v případě, že se Projektu týká, nakládat 
s veškerým majetkem získaným byť i jen částečně z finanční podpory s péčí řádného 
hospodáře, zejména jej zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo odcizení; 

● po celou dobu realizace a udržitelnosti Projektu, v případě, že se Projektu týká, s výjimkou 
případů, kdy se jedná o naplňování účelu Projektu, Partner nesmí majetek spolufinancovaný 
byť i částečně z prostředků dotace bez předchozího písemného souhlasu Řídicího orgánu OP ST 
a Příjemce převést do vlastnictví jiného či přenechat k užívání další osobě (v případě výpůjčky 
a pronájmu podmínka předchozího písemného souhlasu Řídicího orgánu OP ST platí pouze pro 
dlouhodobý majetek a zároveň dobu výpůjčky nebo pronájmu delší než 30 kalendářních dnů1), 
a dále nesmí být tento majetek po tuto dobu bez předchozího písemného souhlasu Řídicího 
orgánu OP ST a příjemce zatížen žádnými věcnými právy třetích osob , včetně práva zástavního, 
majetek prodat ani jinak zcizit, ani nesmí být vlastnické právo Partnera nijak omezeno; 

● zajistit, aby majetek přenechaný k užívání nebyl dále přenechán k užívání další osobě. 
V případě pronájmu/výpůjčky přístrojů (s výjimkou přístrojů podpořených v režimu podpory 
de minimis) je Partner povinen vést u přístroje, který chce doplňkově pronajmout/vypůjčit, 
přístrojový deník, ve kterém musí být odlišen pronájem/výpůjčka od ostatního využití 
Partnerem. V případě pronájmu/výpůjčky nemovitostí (s výjimkou majetku podpořeného 
v režimu podpory de minimis) je Partner obdobně povinen vést deník plochy, který umožní 

                                                           

1 Tj. delší než 30 kalendářních dnů nepřetržitě za 1 kalendářní rok, případně plánovaně se opakující pronájem/výpůjčka stejnému subjektu 

na obdobnou činnost v celkové délce přesahující 30 kalendářních dnů za 1 kalendářní rok. 



 

 

5 

 

odlišit pronájem/výpůjčku nemovitosti či její části od ostatního využití Partnerem. Povinnost 
vést přístrojový deník nebo deník plochy platí minimálně po dobu trvání pronájmu/výpůjčky.2 
Partner je povinen o pronájmech nebo výpůjčkách realizovaných v daném období informovat 
Příjemce tak, aby o nich Příjemce mohl informovat Řídicí orgán OP ST v rámci příslušné zprávy 
o realizaci/udržitelnosti Projektu. Partner je povinen v případě zničení, poškození, ztráty, 
odcizení nebo jiné škodné události na majetkových hodnotách spolufinancovaných z finanční 
podpory je opětovně pořídit nebo uvést tyto majetkové hodnoty do původního stavu, a to 
v nejbližším možném termínu, nejpozději však k datu ukončení realizace Projektu. Partner je 
povinen se při nakládání s majetkem pořízeným z finanční podpory dále řídit Pravidly pro 
žadatele a příjemce a právním aktem o poskytnutí/převodu podpory; 

● po celou dobu udržitelnosti Projektu užívat výstupy projektu a realizovat aktivity v souladu 
s účelem Projektu a se Studií proveditelnosti; 

● při realizaci činností podle této Smlouvy uskutečňovat publicitu projektu, resp. Pilíře I 
v souladu s pokyny uvedenými v Pravidlech pro žadatele a příjemce včetně Grafického 
manuálu; 

● předkládat Příjemci v pravidelných intervalech nebo vždy, když o to příjemce požádá, podklady 
pro zprávy o realizaci Projektu, informace o pokroku v realizaci Projektu, příp. zprávy o 
udržitelnosti Projektu podle Pravidel pro žadatele a příjemce; 

● účastnit se projektových pracovních porad, svolaných Příjemcem. Termíny porad musí být 
Partnerovi sděleny s předstihem nejméně 5 pracovních dnů před konáním porady; 

● umožnit provedení kontroly včetně kontroly na místě všech dokladů vztahujících se 
k činnostem, které Partner realizuje v rámci Projektu, umožnit průběžné ověřování provádění 
činností, k nimž se zavázal podle této Smlouvy, a poskytnout součinnost všem osobám 
oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami 
jsou Ministerstvo životního prostředí, Státní fond životního prostředí, orgány finanční správy, 
Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, 
případně další orgány nebo osoby oprávněné k výkonu kontroly, 

● umožnit pořízení fotodokumentace Fondem nebo Ministerstvem životního prostředí 
pověřenou osobou za účelem prezentace podpořených projektů;  

● bezodkladně informovat Příjemce o všech provedených kontrolách vyplývajících z účasti na 
Projektu podle článku II Smlouvy, o všech případných navržených nápravných opatřeních, 
která budou výsledkem těchto kontrol a o jejich splnění; 

● neprodleně Příjemce informovat o veškerých změnách, které u něho nastaly ve vztahu 
k Projektu, nebo změnách souvisejících s činnostmi, které Příjemce realizuje podle této 
Smlouvy; 

● dodržovat podmínky dle kapitoly C13 Pravidel pro žadatele a příjemce (principy významného 
nepoškozování environmentálních cílů); 

● uplatnit sankci vůči zhotoviteli v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo. 

10. Partner není oprávněn žádnou z aktivit, kterou provádí podle této Smlouvy, financovat z jiných 
prostředků rozpočtové kapitoly Ministerstva životního prostředí, jiné rozpočtové kapitoly státního 
rozpočtu, státních fondů, jiných strukturálních fondů EU nebo jiných prostředků EU, ani z jiné 
dotace. Pokud byl určitý výdaj uhrazen z dotace pouze zčásti, týká se zákaz podle předchozí věty 

                                                           

2 Přístrojový deník/deník plochy může být nahrazen jiným typem evidence, pokud tato evidence obsahuje obdobné údaje umožňující 

kontrolu využití přístroje/nemovitosti vč. rozlišení hospodářských a nehospodářských činností.  



 

 

6 

 

pouze této části výdaje. Podrobnosti stanoví Pravidla pro žadatele a příjemce (část Zamezení 
dvojímu financování). 

11. Příjemce se zavazuje informovat Partnera o všech skutečnostech rozhodných pro plnění jeho 
povinností vyplývajících z této Smlouvy, zejména mu poskytnout právní akt o poskytnutí podpory 
včetně příloh a případná rozhodnutí o změně právního aktu o poskytnutí/převodu podpory včetně 
příloh. 

12. Prostředky z dotace mohou být použity pro potřeby nehospodářské činnosti partnera. 
K hospodářské činnosti nelze využít majetek ani další zdroje podpořené/pořízené z dotace 
s výjimkou jejich vedlejšího hospodářského využití sloužícího k jejich účelnějšímu využití. Podmínky 
nehospodářského využití podpořené infrastruktury je nutno dodržovat po celou dobu životnosti, 
resp. odpisování majetku. Pro účely prokázání čistě vedlejšího charakteru hospodářských činností 
je partner povinen postupovat v souladu s Metodikou vykazování hospodářských činností 
z hlediska veřejné podpory v rámci OP ST, pokud tato Metodika bude k dispozici nebo v souladu 
s Metodikou vykazování hospodářských činností z hlediska veřejné podpory v rámci OP JAK, která 
je k dispozici na www.opjak.cz, a předložit příjemci na vyžádání Přehled hospodářského využití 
podpořených kapacit, a to vždy za předchozí rok realizace/udržitelnosti projektu.  

13. Partner se zavazuje zajistit, že všichni pracovníci, kteří budou vykazovat práci na Projektu v rozsahu 
min. celého pracovního úvazku (1,0), budou v rámci daného časového fondu vykonávat pouze 
činnosti související s Projektem. Příjemce má zároveň právo spolupodílet se na výběru pracovníků 
podílejících se na realizaci činností Projektu v rámci Pilíře I. 

Článek IV  
Výše finančního příspěvku partnera, způsob proplácení výdajů Partnera, specifikace financování 

1. Projekt podle článku II Smlouvy bude financován z prostředků, které budou poskytnuty Příjemci 
formou finanční podpory na základě právního aktu o poskytnutí podpory z Operačního programu 
Spravedlivá transformace. 

2. Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partner podílejí na Projektu, budou rozepsány v podané 
žádosti o podporu. Celkový finanční podíl Partnera s finančním příspěvkem na Projektu činí 
maximálně 44 000 758,57 Kč. Popis finančních toků uveden v odst. 5 tohoto článku. 

3. Prostředky získané na realizaci činností podle článku III. této Smlouvy je Partner oprávněn použít 
pouze na úhradu výdajů, které jsou způsobilé dle Pravidel pro žadatele a příjemce. Způsobilým je 
výdaj, který Partnerovi vznikl a byl uhrazen od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2027. 

4. Partner je povinen dodržovat strukturu výdajů své části rozpočtu Projektu v členění na položky 
rozpočtu dle aktuální verze právního aktu o poskytnutí podpory a aktuální verze projektové 
žádosti. 

5. Způsobilé výdaje vzniklé při realizaci Projektu budou hrazeny Partnerovi takto: 

 Partnerovi bude poskytnuta záloha ve výši 5 % celkového finančního podílu partnera.  

 Příjemce poskytne první zálohu Partnerovi ve výši 2 200 038,- Kč. Zálohová platba bude 
Partnerovi poskytnuta do 30 dní od podpisu této Smlouvy. 

 Partner je povinen využívat k úhradě způsobilých výdajů (včetně plateb dodavatelům) zálohu 
poskytnutou Příjemcem. Partner předloží Příjemci pravidelně vyúčtování výdajů za uplynulý 
kalendářní měsíc. Příjemce na základě provedené kontroly a schválení výdajů uhradí Partnerovi 
příslušnou vyúčtovanou částku. Příjemce poskytne Partnerovi finanční prostředky výhradně na 
krytí způsobilých výdajů a to maximálně ve výši stanovené v článku IV, bodu 2 této Smlouvy. 



 

 

7 

 

 Finanční prostředky budou Příjemcem přímo zasílány Partnerovi na bankovní účet č..……. (bude 
doplněno). 

6. Neschválené změny a neuznané náklady nese Partner. 

7. Podmínky úhrady faktur Partnerem dodavatelům stanoví Pravidla pro žadatele a příjemce. 
Doporučuje se: 

- ujednat ve smlouvách s dodavateli fakturované období minimálně 1 měsíc; 

- ujednat ve smlouvě o vedení bankovního účtu, že bankovní výpisy budou k dispozici (denně 
nebo po každém pohybu na účtu) pro operativní dokládání řádného použití poskytnutých 
prostředků. 

 

Článek V 
Odpovědnost za škodu 

1. Příjemce je právně a finančně odpovědný za správné a zákonné použití finanční podpory, která mu 
byla poskytnuta na základě právního aktu o poskytnutí podpory vůči poskytovateli finanční 
podpory, a to i v případě podpory použité Partnerem. 

2. Partner je povinen příjemci uhradit škodu, která Příjemci vznikla v důsledku toho, že Partner 
porušil povinnost vyplývající z této Smlouvy, jakož i z ustanovení obecně závazných právních 
předpisů (pochybení, které má za následek nezpůsobilé výdaje, jež musí být vráceny aj.). 

3. Partner neodpovídá za škodu vzniklou konáním nebo opomenutím Příjemce nebo jiného partnera.  

 

Článek VI 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit 
dosažení účelu této smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění této 
smlouvy a realizaci Projektu v souladu s právním aktem o poskytnutí podpory, a to bez zbytečného 
odkladu. 

3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně 
a v souladu s dobrými mravy. 

4. Majetek podpořený z OP ST je ve vlastnictví té smluvní strany, která jej uhradila, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak; změna vlastnictví je možná, dojde-li k situaci podle článku VII, odst. 2 a 3 této 
Smlouvy. 

5. Smluvní strany se zavazují uzavřít před ukončením Projektu dohodu o rozdělení zbylého 
spotřebního materiálu hrazeného z poskytnuté podpory. 

 

Článek VII 
Trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá do konce doby udržitelnosti projektu, max. však do 31. 12. 2032.  

2. Poruší-li partner závažným způsobem nebo opětovně některou z povinností vyplývající pro něj 
z této Smlouvy nebo z platných právních předpisů ČR a EU, může být na základě schválené změny 



 

 

8 

 

projektu vyloučen z další účasti na realizaci Projektu. V tomto případě je povinen se s Příjemcem 
dohodnout na převzetí jeho závazků a majetku financovaného z finanční podpory, a předat 
příjemci všechny dokumenty a informace vztahující se k projektu. Změna Partnera se činí v souladu 
s Pravidly pro žadatele a příjemce. 

3. Partner může ukončit spolupráci s Příjemcem dle této Smlouvy pouze na základě písemné dohody, 
která bude obsahovat rovněž závazek Příjemce převzít jednotlivé povinnosti, odpovědnost 
a majetek (financovaný z finanční podpory) odstupujícího Partnera. Tato dohoda nabude účinnosti 
nejdříve dnem učinění souhlasu se změnou v projektu spočívající v odstoupení Partnera 
od realizace projektu ze strany Ministerstva životního prostředí. Takovým ukončením spolupráce 
nesmí být ohroženo splnění účelu podle článku II této Smlouvy a nesmí tím vzniknout újma 
Příjemci. 

Článek VIII 
Ostatní ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak 
nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz).  

2. Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner prohlašuje, 
že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Příjemce, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této Smlouvy byla zaslána Partnerovi do datové schránky ID 
7kpvchm /na e-mail: ……@....... (bude doplněno) 

3. Osobní údaje obsažené v této Smlouvě budou Příjemcem zpracovávány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje použity. 
Příjemce při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, 
zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). 

4. O uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. …./…./2022  ze dne 
14. 12. 2022. Partnerství a financování bylo schváleno Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č. …./…./2022  ze dne 12. 12. 2022. 

5. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva je uzavírána před podáním žádosti o podporu do 
výzvy OP ST a před vydáním právního aktu o poskytnutí podpory, a zavazují se bezodkladně uzavřít 
dodatek ke Smlouvě, pokud to bude nutné s ohledem na konečný obsah žádosti o podporu 
předkládané do výzvy OP ST a podmínky právního aktu o poskytnutí podpory. 

6. Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody všech smluvních stran formou 
písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7. Vztahy smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 a Příloha č. 2.   

10. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 



 

 

9 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……….....  V Ústí nad Labem dne …………… 

   

   

                   Příjemce                          Partner 

 

 

Přílohy:  

1. Návrh rozpočtu Partnera projektu s finančním příspěvkem  

2. Studie proveditelnosti ve verzi 2. 11.2022  

 



 

  

Příloha č. 1 Předběžný rozpočet Partnera projektu s finančním příspěvkem (ke dni 2. 11. 2022) 

Aktivita Částka (maximální) 

1. Výdaje na zaměstnance (vč. odměn z DPČ, DPP, 

zákonných odvodů a pojištění)   23 718 050,93 Kč 

2. Služby 7 600 000,00  Kč 

3. Vybavení a materiál 8 525 000,00 Kč 

4. Propagace, komunikace, akviziční marketing 600 000,00  Kč 

Paušální výdaje (15 % ze mzdových nákladů) 3 557 707,64 Kč 

Celkem 44 000 758,57 Kč 

      



ÚK/TCUK 

 

 

Číslo smlouvy: XX/XXX1111/PaS/PIT 

 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

Článek I 
Smluvní strany 

 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupená Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

kontaktní osoba: ………………………. (bude doplněno) 

IČ: 70892156 

bankovní spojení: (bude doplněno) 

(dále jen „Příjemce“) 

a 

Inovační centrum Ústeckého kraje, z.s. 

se sídlem: Velká Hradební 2800/54, 400 01 Ústí nad Labem 

zastoupená Ing. Martinem Matou, MBA, ředitelem 

kontaktní osoba: ………………….. (bude doplněno) 

spisová značka: L 9705 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

IČ: 04542088 

Datová schránka: gskd7qs 

bankovní spojení: ………………….. (bude doplněno) 

(dále jen „Partner“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o partnerství (dále jen „Smlouva“): 

 

Článek II 
Předmět a účel Smlouvy, základní údaje 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava právního postavení Příjemce a jeho Partnera, jejich úlohy a 
odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci projektu podle odst. 
2 tohoto článku Smlouvy. 

2. Účelem této Smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci Příjemce a Partnera, kteří společně realizují 
strategický projekt s názvem Transformační centrum Ústeckého kraje (akronym: TCUK), 
financovaný z Operačního programu Spravedlivá transformace (dále jen „Projekt“).  

Základní údaje o Projektu: 

Název: Transformační centrum Ústeckého kraje 

Místo realizace Projektu u Partnera: Ústecký kraj  

Předpokládané souhrnné náklady na Projekt: 1,2 mld. Kč  

Bod 14.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 068/60R/2022



 

 

2 

 

Projektové období: od 1.1. 2023 do 31. 12. 2027  

Příjemce (žadatel podpory): Ústecký kraj, vyšší územně samosprávný celek  

Partner v projektu: Inovační centrum Ústeckého kraje, z.s. 

3. Projekt je realizován také ve spolupráci s dalšími třemi partnery: Datové centrum Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Energetické centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace a 
Regionální rozvojová agentura, a.s. Vzájemná spolupráce Příjemce s těmito partnery je upravena 
v separátních partnerských smlouvách. 

4. Vztahy mezi Příjemcem a Partnerem se řídí principy partnerství, které jsou vymezeny v Pravidlech 
pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Spravedlivá transformace pro období 
2021-2027 (dále též „OP ST“) (dále jen „Pravidla pro žadatele a příjemce“), v platné a účinné verzi. 
Účast partnera vychází ze Studie proveditelnosti (Projektový záměr), která je přílohou č. 2 této 
Smlouvy. 

5. Příjemce a Partner jsou povinni při realizaci Projektu postupovat dle ustanovení uvedených v této 
Smlouvě, v Rozhodnutí o poskytnutí dotace (právní akt o poskytnutí podpory), výzvě a navazující 
dokumentaci, Pravidlech pro žadatele a příjemce, případně jiných metodických pokynech 
vydávaných Řídicím orgánem pro Operační program Spravedlivá transformace, včetně všech jejích 
příloh. Partner výslovně prohlašuje, že se se všemi podmínkami seznámil. 

Článek III 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci Projektu uvedeného v článku II, odst. 
2 této Smlouvy takto: 

1. Příjemce bude provádět zejména tyto činnosti:  

● zajišťovat řízení Projektu, 

● poskytovat součinnost při naplňování aktivit Partnerem v rámci Pilíře II, 

● průběžně vyhodnocovat projektové činnosti, 

● průběžně a včas informovat Partnera a projednávat veškeré změny a povinnosti v souvislosti 
s Projektem, které se týkají Partnera, 

● zpracovávat zprávy o realizaci a předkládat žádosti o platbu, 

● poskytovat koordinační a informační součinnosti Partnerovi při naplňování indikátorů 
projektu, 

● zajišťovat komunikaci s poskytovatelem podpory, 

● schvalovat a proplácet způsobilé výdaje Partnera, 

● provádět publicitu Projektu. 

2. Partner bude provádět zejména tyto činnosti:  

● spolupracovat při řízení Projektu a poskytovat včasnou součinnost dle požadavků Příjemce, 

● zpracovávat podrobný pracovní plán v úvodní fázi Projektu (Inception phase) pro provádění 
služeb v rámci Pilíře II (včetně rozpočtu a definování milníků a výstupů), 

● zpracovávat každoroční podrobný plán práce pro provádění služeb v rámci Pilíře II, 

● realizovat činnosti a poskytovat služby v rámci Pilíře II v souladu s popisem uvedeném ve studii 
proveditelnosti, 



 

 

3 

 

● během realizace Projektu poskytovat Příjemci veškerou součinnost při naplňování závazných 
indikátorů Projektu, 

● dodržovat relevantní podmínky vyplývající z právního aktu o poskytnutí podpory (Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace), vydaného poskytovatelem dotace v rámci výzvy OP ST, 

● zpracovávat komplexní podklady pro vypořádání připomínek řídícího orgánu a hodnocení 
výstupů z Projektu, 

● účastnit se koordinačních schůzek dle požadavků Příjemce, 

● zpracovávat čtvrtletní shrnující zprávy o provádění činností Projektu, 

● spolupracovat na návrhu změn a doplnění Projektu, 

● vyúčtovávat vynaložené prostředky,  

● zpracovávat zprávy o své činnosti pro povinné podávání zpráv v dohodnutých termínech, 
vč. finančních a jiných povinných výkazů, 

● zastupovat Příjemce při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením nebo 
soutěží o návrh podle § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Podrobný přehled aktivit vykonávaných Partnerem, popis jeho činností a role v rámci aktivit, 
harmonogram spolupráce Partnera a přehled indikátorů, které mají být naplněny Partnerem jsou 
obsaženy ve Studii proveditelnosti (Projektový záměr). 

4. Příjemce a Partner se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají vykonávat 
podle této Smlouvy.   

5. Partner odpovídá za celkové naplňování výstupů Pilíře II v rámci Projektu po stránce odborné a 
obsahové a naplňování relevantních indikátorů Projektu stanovených poskytovatelem dotace. 

6. Partner je povinen jednat způsobem, který neohrožuje realizaci Projektu a zájmy Příjemce. Partner 
prohlašuje, že se seznámil se všemi podmínkami OPST a není si vědom žádných skutečností na své 
straně, které by byly v rozporu s těmito podmínkami nebo by bránily jeho účasti v projektu v pozici 
projektového partnera. 

7. Partner má právo na veškeré informace týkající se Projektu, dosažených výsledků Projektu 
a související dokumentaci. 

8. Partner se zavazuje poskytnout Příjemci oprávnění k výstupům vytvořených s finanční podporou 
Projektu, která podléhají právu duševního vlastnictví (autorské dílo aj.). 

9. Partner se dále zavazuje: 

● mít zřízený svůj bankovní účet. Bankovní účet může být založen u jakékoliv banky oprávněné 
působit v České republice a musí být veden výhradně v měně CZK. Partner je povinen zachovat 
svůj bankovní účet i po ukončení Projektu až do doby, než obdrží závěrečnou platbu, resp. až 
do doby finančního vypořádání Projektu; 

● vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, nebo daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů. Pokud Partner povede daňovou evidenci, je povinen zajistit, aby příslušné 
doklady prokazující výdaje související s Projektem splňovaly předepsané náležitost i účetního 
dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a aby tyto 
doklady byly správné, úplné, průkazné a srozumitelné. Dále je povinen uchovávat je způsobem 
uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 
499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR; 



 

 

4 

 

● vést průkaznou a jasně oddělenou účetní evidenci všech účetních případů vztahujících se 
k Projektu (pokyny k účtování stanoví Pravidla pro žadatele a příjemce); 

● do výdajů Projektu zahrnout pouze výdaje splňující pravidla účelovosti a způsobilosti 
stanovená v právním aktu o poskytnutí podpory; 

● v případě uzavírání dodavatelsko-odběratelských vztahů dodržovat pravidla účelovosti a 
způsobilosti výdajů; 

● dodržovat právní předpisy a příslušná pravidla a pokyny upravující zadávání veřejných zakázek 
(aktuálně platné Pokyny pro zadávání zakázek OP ST jsou zveřejněny na web. stránkách 
www.opst.cz) 

● s finančními prostředky poskytnutými na základě této Smlouvy nakládat podle pravidel 
stanovených v Pravidlech pro žadatele a příjemce a právním aktu o poskytnutí podpory, 
zejména hospodárně, efektivně a účelně; 

● uzavřít smlouvu dle čl. 38 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů s příjemcem a 
s dodavateli partnera (je-li to relevantní), která upraví podmínky zpracování osobních údajů 
obdobně jako právní akt o poskytnutí podpory; 

● na žádost Příjemce bezodkladně písemně poskytnout požadované doplňující informace 
související s realizací Projektu, a to ve lhůtě stanovené Příjemcem, tato lhůta musí být 
dostatečná pro vyřízení žádosti; 

● řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací Projektu v souladu s platnými 
právními předpisy České republiky a EU a podle Pravidel pro žadatele a příjemce (minimálně 
po dobu udržitelnosti Projektu); 

● po celou dobu realizace a udržitelnosti Projektu v případě, že se Projektu týká, dodržovat 
právní předpisy ČR a EU a politiky EU, zejména pak pravidla hospodářské soutěže, platné 
předpisy upravující veřejnou podporu, principy ochrany životního prostředí a prosazování 
rovných příležitostí; 

● po celou dobu realizace a udržitelnosti Projektu, v případě, že se Projektu týká, nakládat 
s veškerým majetkem získaným byť i jen částečně z finanční podpory s péčí řádného 
hospodáře, zejména jej zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo odcizení; 

● po celou dobu realizace a udržitelnosti Projektu, v případě, že se Projektu týká, s výjimkou 
případů, kdy se jedná o naplňování účelu Projektu, Partner nesmí majetek spolufinancovaný 
byť i částečně z prostředků dotace bez předchozího písemného souhlasu Řídicího orgánu OP ST 
a Příjemce převést do vlastnictví jiného či přenechat k užívání další osobě (v případě výpůjčky 
a pronájmu podmínka předchozího písemného souhlasu Řídicího orgánu OP ST platí pouze pro 
dlouhodobý majetek a zároveň dobu výpůjčky nebo pronájmu delší než 30 kalendářních dnů1), 
a dále nesmí být tento majetek po tuto dobu bez předchozího písemného souhlasu Řídicího 
orgánu OP ST a příjemce zatížen žádnými věcnými právy třetích osob , včetně práva zástavního, 
majetek prodat ani jinak zcizit, ani nesmí být vlastnické právo Partnera nijak omezeno; 

● zajistit, aby majetek přenechaný k užívání nebyl dále přenechán k užívání další osobě. 
V případě pronájmu/výpůjčky přístrojů (s výjimkou přístrojů podpořených v režimu podpory 
de minimis) je Partner povinen vést u přístroje, který chce doplňkově pronajmout/vypůjčit, 
přístrojový deník, ve kterém musí být odlišen pronájem/výpůjčka od ostatního využití 
Partnerem. V případě pronájmu/výpůjčky nemovitostí (s výjimkou majetku podpořeného 
v režimu podpory de minimis) je Partner obdobně povinen vést deník plochy, který umožní 

                                                           

1 Tj. delší než 30 kalendářních dnů nepřetržitě za 1 kalendářní rok, případně plánovaně se opakující pronájem/výpůjčka stejnému subjektu 

na obdobnou činnost v celkové délce přesahující 30 kalendářních dnů za 1 kalendářní rok. 



 

 

5 

 

odlišit pronájem/výpůjčku nemovitosti či její části od ostatního využití Partnerem. Povinnost 
vést přístrojový deník nebo deník plochy platí minimálně po dobu trvání pronájmu/výpůjčky.2 
Partner je povinen o pronájmech nebo výpůjčkách realizovaných v daném období informovat 
Příjemce tak, aby o nich Příjemce mohl informovat Řídicí orgán OP ST v rámci příslušné zprávy 
o realizaci/udržitelnosti Projektu. Partner je povinen v případě zničení, poškození, ztráty, 
odcizení nebo jiné škodné události na majetkových hodnotách spolufinancovaných z finanční 
podpory je opětovně pořídit nebo uvést tyto majetkové hodnoty do původního stavu, a to 
v nejbližším možném termínu, nejpozději však k datu ukončení realizace Projektu. Partner je 
povinen se při nakládání s majetkem pořízeným z finanční podpory dále řídit Pravidly pro 
žadatele a příjemce a právním aktem o poskytnutí/převodu podpory; 

● po celou dobu udržitelnosti Projektu užívat výstupy projektu a realizovat aktivity v souladu 
s účelem Projektu a se Studií proveditelnosti; 

● při realizaci činností podle této Smlouvy uskutečňovat publicitu projektu, resp. Pilíře II 
v souladu s pokyny uvedenými v Pravidlech pro žadatele a příjemce včetně Grafického 
manuálu; 

● předkládat Příjemci v pravidelných intervalech nebo vždy, když o to příjemce požádá, podklady 
pro zprávy o realizaci Projektu, informace o pokroku v realizaci Projektu, příp. zprávy o 
udržitelnosti Projektu podle Pravidel pro žadatele a příjemce; 

● účastnit se projektových pracovních porad, svolaných Příjemcem. Termíny porad musí být 
Partnerovi sděleny s předstihem nejméně 5 pracovních dnů před konáním porady; 

● umožnit provedení kontroly včetně kontroly na místě všech dokladů vztahujících se 
k činnostem, které Partner realizuje v rámci Projektu, umožnit průběžné ověřování provádění 
činností, k nimž se zavázal podle této Smlouvy, a poskytnout součinnost všem osobám 
oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami 
jsou Ministerstvo životního prostředí, Státní fond životního prostředí, orgány finanční správy, 
Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, 
případně další orgány nebo osoby oprávněné k výkonu kontroly, 

● umožnit pořízení fotodokumentace Fondem nebo Ministerstvem životního prostředí 
pověřenou osobou za účelem prezentace podpořených projektů;  

● bezodkladně informovat Příjemce o všech provedených kontrolách vyplývajících z účasti na 
Projektu podle článku II Smlouvy, o všech případných navržených nápravných opatřeních, 
která budou výsledkem těchto kontrol a o jejich splnění; 

● neprodleně Příjemce informovat o veškerých změnách, které u něho nastaly ve vztahu 
k Projektu, nebo změnách souvisejících s činnostmi, které Příjemce realizuje podle této 
Smlouvy; 

● dodržovat podmínky dle kapitoly C13 Pravidel pro žadatele a příjemce (principy významného 
nepoškozování environmentálních cílů); 

● uplatnit sankci vůči zhotoviteli v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo. 

10. Partner není oprávněn žádnou z aktivit, kterou provádí podle této Smlouvy, financovat z jiných 
prostředků rozpočtové kapitoly Ministerstva životního prostředí, jiné rozpočtové kapitoly státního 
rozpočtu, státních fondů, jiných strukturálních fondů EU nebo jiných prostředků EU, ani z jiné 
dotace. Pokud byl určitý výdaj uhrazen z dotace pouze zčásti, týká se zákaz podle předchozí věty 

                                                           

2 Přístrojový deník/deník plochy může být nahrazen jiným typem evidence, pokud tato evidence obsahuje obdobné údaje umožňující 

kontrolu využití přístroje/nemovitosti vč. rozlišení hospodářských a nehospodářských činností.  



 

 

6 

 

pouze této části výdaje. Podrobnosti stanoví Pravidla pro žadatele a příjemce (část Zamezení 
dvojímu financování). 

11. Příjemce se zavazuje informovat Partnera o všech skutečnostech rozhodných pro plnění jeho 
povinností vyplývajících z této Smlouvy, zejména mu poskytnout právní akt o poskytnutí podpory 
včetně příloh a případná rozhodnutí o změně právního aktu o poskytnutí/převodu podpory včetně 
příloh. 

12. Prostředky z dotace mohou být použity pro potřeby nehospodářské činnosti partnera. 
K hospodářské činnosti nelze využít majetek ani další zdroje podpořené/pořízené z dotace 
s výjimkou jejich vedlejšího hospodářského využití sloužícího k jejich účelnějšímu využití. Podmínky 
nehospodářského využití podpořené infrastruktury je nutno dodržovat po celou dobu životnosti, 
resp. odpisování majetku. Pro účely prokázání čistě vedlejšího charakteru hospodářských činností 
je partner povinen postupovat v souladu s Metodikou vykazování hospodářských činností 
z hlediska veřejné podpory v rámci OP ST, pokud tato Metodika bude k dispozici nebo v souladu 
s Metodikou vykazování hospodářských činností z hlediska veřejné podpory v rámci OP JAK, která 
je k dispozici na www.opjak.cz, a předložit příjemci na vyžádání Přehled hospodářského využití 
podpořených kapacit, a to vždy za předchozí rok realizace/udržitelnosti projektu.  

13. Partner se zavazuje zajistit, že všichni pracovníci, kteří budou vykazovat práci na Projektu v rozsahu 
min. celého pracovního úvazku (1,0), budou v rámci daného časového fondu vykonávat pouze 
činnosti související s Projektem. Příjemce má zároveň právo spolupodílet se na výběru pracovníků 
podílejících se na realizaci činností Projektu v rámci Pilíře II. 

Článek IV  
Výše finančního příspěvku partnera, způsob proplácení výdajů Partnera, specifikace financování 

1. Projekt podle článku II Smlouvy bude financován z prostředků, které budou poskytnuty Příjemci 
formou finanční podpory na základě právního aktu o poskytnutí podpory z Operačního programu 
Spravedlivá transformace. 

2. Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partner podílejí na Projektu, budou rozepsány v podané 
žádosti o podporu. Celkový finanční podíl Partnera s finančním příspěvkem na Projektu činí 
maximálně 161 939 134,99 Kč. Popis finančních toků uveden v odst. 5 tohoto článku. 

3. Prostředky získané na realizaci činností podle článku III. této Smlouvy je Partner oprávněn použít 
pouze na úhradu výdajů, které jsou způsobilé dle Pravidel pro žadatele a příjemce. Způsobilým je 
výdaj, který Partnerovi vznikl a byl uhrazen od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2027. 

4. Partner je povinen dodržovat strukturu výdajů své části rozpočtu Projektu v členění na položky 
rozpočtu dle aktuální verze právního aktu o poskytnutí podpory a aktuální verze projektové 
žádosti. 

5. Způsobilé výdaje vzniklé při realizaci Projektu budou hrazeny Partnerovi takto: 

 Partnerovi bude poskytnuta záloha ve výši 5 % celkového finančního podílu partnera.  

 Příjemce poskytne první zálohu Partnerovi ve výši 8 096 957,- Kč. Zálohová platba bude 
Partnerovi poskytnuta do 30 dní od podpisu této Smlouvy. 

 Partner je povinen využívat k úhradě způsobilých výdajů (včetně plateb dodavatelům) zálohu 
poskytnutou Příjemcem. Partner předloží Příjemci pravidelně vyúčtování výdajů za uplynulý 
kalendářní měsíc. Příjemce na základě provedené kontroly a schválení výdajů uhradí Partnerovi 
příslušnou vyúčtovanou částku. Příjemce poskytne Partnerovi finanční prostředky výhradně na 
krytí způsobilých výdajů a to maximálně ve výši stanovené v článku IV, bodu 2 této Smlouvy. 



 

 

7 

 

 Finanční prostředky budou Příjemcem přímo zasílány Partnerovi na bankovní účet č..……. (bude 
doplněno). 

6. Neschválené změny a neuznané náklady nese Partner. 

7. Podmínky úhrady faktur Partnerem dodavatelům stanoví Pravidla pro žadatele a příjemce. 
Doporučuje se: 

- ujednat ve smlouvách s dodavateli fakturované období minimálně 1 měsíc; 

- ujednat ve smlouvě o vedení bankovního účtu, že bankovní výpisy budou k dispozici (denně 
nebo po každém pohybu na účtu) pro operativní dokládání řádného použití poskytnutých 
prostředků. 

 

Článek V 
Odpovědnost za škodu 

1. Příjemce je právně a finančně odpovědný za správné a zákonné použití finanční podpory, která mu 
byla poskytnuta na základě právního aktu o poskytnutí podpory vůči poskytovateli finanční 
podpory, a to i v případě podpory použité Partnerem. 

2. Partner je povinen příjemci uhradit škodu, která Příjemci vznikla v důsledku toho, že Partner 
porušil povinnost vyplývající z této Smlouvy, jakož i z ustanovení obecně závazných právních 
předpisů (pochybení, které má za následek nezpůsobilé výdaje, jež musí být vráceny aj.). 

3. Partner neodpovídá za škodu vzniklou konáním nebo opomenutím Příjemce nebo jiného partnera.  

 

Článek VI 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit 
dosažení účelu této smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění této 
smlouvy a realizaci Projektu v souladu s právním aktem o poskytnutí podpory, a to bez zbytečného 
odkladu. 

3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně 
a v souladu s dobrými mravy. 

4. Majetek podpořený z OP ST je ve vlastnictví té smluvní strany, která jej uhradila, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak; změna vlastnictví je možná, dojde-li k situaci podle článku VII, odst. 2 a 3 této 
Smlouvy. 

5. Smluvní strany se zavazují uzavřít před ukončením Projektu dohodu o rozdělení zbylého 
spotřebního materiálu hrazeného z poskytnuté podpory. 

 

Článek VII 
Trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá do konce doby udržitelnosti projektu, max. však do 31. 12. 2032.  

2. Poruší-li partner závažným způsobem nebo opětovně některou z povinností vyplývající pro něj 
z této Smlouvy nebo z platných právních předpisů ČR a EU, může být na základě schválené změny 



 

 

8 

 

projektu vyloučen z další účasti na realizaci Projektu. V tomto případě je povinen se s Příjemcem 
dohodnout na převzetí jeho závazků a majetku financovaného z finanční podpory, a předat 
příjemci všechny dokumenty a informace vztahující se k projektu. Změna Partnera se činí v souladu 
s Pravidly pro žadatele a příjemce. 

3. Partner může ukončit spolupráci s Příjemcem dle této Smlouvy pouze na základě písemné dohody, 
která bude obsahovat rovněž závazek Příjemce převzít jednotlivé povinnosti, odpovědnost 
a majetek (financovaný z finanční podpory) odstupujícího Partnera. Tato dohoda nabude účinnosti 
nejdříve dnem učinění souhlasu se změnou v projektu spočívající v odstoupení Partnera 
od realizace projektu ze strany Ministerstva životního prostředí. Takovým ukončením spolupráce 
nesmí být ohroženo splnění účelu podle článku II této Smlouvy a nesmí tím vzniknout újma 
Příjemci. 

Článek VIII 
Ostatní ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak 
nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz).  

2. Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner prohlašuje, 
že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Příjemce, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této Smlouvy byla zaslána Partnerovi do datové schránky ID: 
gskd7qs /na e-mail: ……@....... (bude doplněno) 

3. Osobní údaje obsažené v této Smlouvě budou Příjemcem zpracovávány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje použity. 
Příjemce při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, 
zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). 

4. O uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. …./…./2022  ze dne 
14. 12. 2022. Partnerství a financování bylo schváleno Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č. …./…./2022  ze dne 12. 12. 2022. 

5. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva je uzavírána před podáním žádosti o podporu do 
výzvy OP ST a před vydáním právního aktu o poskytnutí podpory, a zavazují se bezodkladně uzavřít 
dodatek ke Smlouvě, pokud to bude nutné s ohledem na konečný obsah žádosti o podporu 
předkládané do výzvy OP ST a podmínky právního aktu o poskytnutí podpory. 

6. Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody všech smluvních stran formou 
písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7. Vztahy smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 a Příloha č. 2.   

10. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 



 

 

9 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……….....  V Ústí nad Labem dne …………… 

   

   

                   Příjemce                          Partner 

 

 

Přílohy:  

1. Návrh rozpočtu Partnera projektu s finančním příspěvkem  

2. Studie proveditelnosti ve verzi 2. 11.2022  

 



 

  

Příloha č. 1 Předběžný rozpočet Partnera projektu s finančním příspěvkem (ke dni 2. 11. 2022) 

Aktivita Částka (maximální) 

1. Výdaje na zaměstnance (vč. odměn z DPČ, DPP, 

zákonných odvodů a pojištění)   78 587 508,69 Kč 

2. Služby 11 600 000,00  Kč 

3. Vybavení a materiál 2 953 500,00 Kč 

4. Přístrojové vybavení 49 300 000,00 Kč 

5. Propagace, komunikace, akviziční marketing 7 710 000,00 Kč 

Paušální výdaje (15 % ze mzdových nákladů) 11 788 126,30 Kč 

Celkem 161 939 134,99 Kč 

 



ÚK/TCUK 

 

 

Číslo smlouvy: XX/XXX1111/PaS/PIT 

 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

Článek I 
Smluvní strany 

 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupená Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

kontaktní osoba: ………………………. (bude doplněno) 

IČ: 70892156 

bankovní spojení: (bude doplněno) 

(dále jen „Příjemce“) 

a 

Energetické centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

zastoupená Ing. Vladimír Skalníkem, ředitelem 

kontaktní osoba: ………………………. (bude doplněno) 

Spisová značka: Pr 1200 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem  

IČ: 17310431 

Datová schránka: j3nrwbe 

bankovní spojení: ………………….. (bude doplněno) 

(dále jen „Partner“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o partnerství (dále jen „Smlouva“): 

 

Článek II 
Předmět a účel Smlouvy, základní údaje 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava právního postavení Příjemce a jeho Partnera, jejich úlohy a 
odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci projektu podle odst. 
2 tohoto článku Smlouvy. 

2. Účelem této Smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci Příjemce a Partnera, kteří společně realizují 
strategický projekt s názvem Transformační centrum Ústeckého kraje (akronym: TCUK), 
financovaný z Operačního programu Spravedlivá transformace (dále jen „Projekt“).  

Základní údaje o Projektu: 

Název: Transformační centrum Ústeckého kraje 

Místo realizace Projektu u Partnera: Ústecký kraj  

Předpokládané souhrnné náklady na Projekt: 1,2 mld. Kč  

Bod 14.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 068/60R/2022



 

 

2 

 

Projektové období: od 1.1. 2023 do 31. 12. 2027  

Příjemce (žadatel podpory): Ústecký kraj, vyšší územně samosprávný celek  

Partner v projektu: Energetické centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace zřízená 
Příjemcem 

3. Projekt je realizován také ve spolupráci s dalšími třemi partnery: Inovační centrum Ústeckého 
kraje, z.s., Datové centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace a Regionální rozvojová 
agentura, a.s. Vzájemná spolupráce Příjemce s těmito partnery je upravena v separátních 
partnerských smlouvách. 

4. Vztahy mezi Příjemcem a Partnerem se řídí principy partnerství, které jsou vymezeny v Pravidlech 
pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Spravedlivá transformace pro období 
2021-2027 (dále též „OP ST“) (dále jen „Pravidla pro žadatele a příjemce“), v platné a účinné verzi. 
Účast partnera vychází ze Studie proveditelnosti (Projektový záměr), která je přílohou č. 2 této 
Smlouvy. 

5. Příjemce a Partner jsou povinni při realizaci Projektu postupovat dle ustanovení uvedených v této 
Smlouvě, v Rozhodnutí o poskytnutí dotace (právní akt o poskytnutí podpory), výzvě a navazující 
dokumentaci, Pravidlech pro žadatele a příjemce, případně jiných metodických pokynech 
vydávaných Řídicím orgánem pro Operační program Spravedlivá transformace, včetně všech jejích 
příloh. Partner výslovně prohlašuje, že se se všemi podmínkami seznámil. 

Článek III 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci Projektu uvedeného v článku II, odst. 
2 této Smlouvy takto: 

1. Příjemce bude provádět zejména tyto činnosti:  

● zajišťovat řízení Projektu, 

● poskytovat součinnost při naplňování aktivit Partnerem v rámci Pilíře III, 

● průběžně vyhodnocovat projektové činnosti, 

● průběžně a včas informovat Partnera a projednávat veškeré změny a povinnosti v souvislosti 
s Projektem, které se týkají Partnera, 

● zpracovávat zprávy o realizaci a předkládat žádosti o platbu, 

● poskytovat koordinační a informační součinnosti Partnerovi při naplňování indikátorů 
projektu, 

● zajišťovat komunikaci s poskytovatelem podpory, 

● schvalovat a proplácet způsobilé výdaje Partnera, 

● provádět publicitu Projektu. 

2. Partner bude provádět zejména tyto činnosti:  

● spolupracovat při řízení Projektu a poskytovat včasnou součinnost dle požadavků Příjemce, 

● zpracovávat podrobný pracovní plán v úvodní fázi Projektu (Inception phase) pro provádění 
služeb v rámci Pilíře III (včetně rozpočtu a definování milníků a výstupů), 

● zpracovávat každoroční podrobný plán práce pro provádění služeb v rámci Pilíře III, 

● realizovat činnosti a poskytovat služby v rámci Pilíře III v souladu s popisem uvedeném ve studii 
proveditelnosti, 



 

 

3 

 

● během realizace Projektu poskytovat Příjemci veškerou součinnost při naplňování závazných 
indikátorů Projektu, 

● dodržovat relevantní podmínky vyplývající z právního aktu o poskytnutí podpory (Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace), vydaného poskytovatelem dotace v rámci výzvy OP ST, 

● zpracovávat komplexní podklady pro vypořádání připomínek řídícího orgánu a hodnocení 
výstupů z Projektu, 

● účastnit se koordinačních schůzek dle požadavků Příjemce, 

● zpracovávat čtvrtletní shrnující zprávy o provádění činností Projektu, 

● spolupracovat na návrhu změn a doplnění Projektu, 

● vyúčtovávat vynaložené prostředky,  

● zpracovávat zprávy o své činnosti pro povinné podávání zpráv v dohodnutých termínech, 
vč. finančních a jiných povinných výkazů, 

● zastupovat Příjemce při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením nebo 
soutěží o návrh podle § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Podrobný přehled aktivit vykonávaných Partnerem, popis jeho činností a role v rámci aktivit, 
harmonogram spolupráce Partnera a přehled indikátorů, které mají být naplněny Partnerem jsou 
obsaženy ve Studii proveditelnosti (Projektový záměr). 

4. Příjemce a Partner se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají vykonávat 
podle této Smlouvy.   

5. Partner odpovídá za celkové naplňování výstupů Pilíře III v rámci Projektu po stránce odborné a 
obsahové a naplňování relevantních indikátorů Projektu stanovených poskytovatelem dotace. 

6. Partner je povinen jednat způsobem, který neohrožuje realizaci Projektu a zájmy Příjemce. Partner 
prohlašuje, že se seznámil se všemi podmínkami OPST a není si vědom žádných skutečností na své 
straně, které by byly v rozporu s těmito podmínkami nebo by bránily jeho účasti v projektu v pozici 
projektového partnera. 

7. Partner má právo na veškeré informace týkající se Projektu, dosažených výsledků Projektu 
a související dokumentaci. 

8. Partner se zavazuje poskytnout Příjemci oprávnění k výstupům vytvořených s finanční podporou 
Projektu, která podléhají právu duševního vlastnictví (autorské dílo aj.). 

9. Partner se dále zavazuje: 

● mít zřízený svůj bankovní účet. Bankovní účet může být založen u jakékoliv banky oprávněné 
působit v České republice a musí být veden výhradně v měně CZK. Partner je povinen zachovat 
svůj bankovní účet i po ukončení Projektu až do doby, než obdrží závěrečnou platbu, resp. až 
do doby finančního vypořádání Projektu; 

● vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, nebo daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů. Pokud Partner povede daňovou evidenci, je povinen zajistit, aby příslušné 
doklady prokazující výdaje související s Projektem splňovaly předepsané náležitost i účetního 
dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a aby tyto 
doklady byly správné, úplné, průkazné a srozumitelné. Dále je povinen uchovávat je způsobem 
uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 
499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR; 



 

 

4 

 

● vést průkaznou a jasně oddělenou účetní evidenci všech účetních případů vztahujících se 
k Projektu (pokyny k účtování stanoví Pravidla pro žadatele a příjemce); 

● do výdajů Projektu zahrnout pouze výdaje splňující pravidla účelovosti a způsobilosti 
stanovená v právním aktu o poskytnutí podpory; 

● v případě uzavírání dodavatelsko-odběratelských vztahů dodržovat pravidla účelovosti a 
způsobilosti výdajů; 

● dodržovat právní předpisy a příslušná pravidla a pokyny upravující zadávání veřejných zakázek 
(aktuálně platné Pokyny pro zadávání zakázek OP ST jsou zveřejněny na web. stránkách 
www.opst.cz) 

● s finančními prostředky poskytnutými na základě této Smlouvy nakládat podle pravidel 
stanovených v Pravidlech pro žadatele a příjemce a právním aktu o poskytnutí podpory, 
zejména hospodárně, efektivně a účelně; 

● uzavřít smlouvu dle čl. 38 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů s příjemcem a 
s dodavateli partnera (je-li to relevantní), která upraví podmínky zpracování osobních údajů 
obdobně jako právní akt o poskytnutí podpory; 

● na žádost Příjemce bezodkladně písemně poskytnout požadované doplňující informace 
související s realizací Projektu, a to ve lhůtě stanovené Příjemcem, tato lhůta musí být 
dostatečná pro vyřízení žádosti; 

● řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací Projektu v souladu s platnými 
právními předpisy České republiky a EU a podle Pravidel pro žadatele a příjemce (minimálně 
po dobu udržitelnosti Projektu); 

● po celou dobu realizace a udržitelnosti Projektu v případě, že se Projektu týká, dodržovat 
právní předpisy ČR a EU a politiky EU, zejména pak pravidla hospodářské soutěže, platné 
předpisy upravující veřejnou podporu, principy ochrany životního prostředí a prosazování 
rovných příležitostí; 

● po celou dobu realizace a udržitelnosti Projektu, v případě, že se Projektu týká, nakládat 
s veškerým majetkem získaným byť i jen částečně z finanční podpory s péčí řádného 
hospodáře, zejména jej zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo odcizení; 

● po celou dobu realizace a udržitelnosti Projektu, v případě, že se Projektu týká, s výjimkou 
případů, kdy se jedná o naplňování účelu Projektu, Partner nesmí majetek spolufinancovaný 
byť i částečně z prostředků dotace bez předchozího písemného souhlasu Řídicího orgánu OP ST 
a Příjemce převést do vlastnictví jiného či přenechat k užívání další osobě (v případě výpůjčky 
a pronájmu podmínka předchozího písemného souhlasu Řídicího orgánu OP ST platí pouze pro 
dlouhodobý majetek a zároveň dobu výpůjčky nebo pronájmu delší než 30 kalendářních dnů1), 
a dále nesmí být tento majetek po tuto dobu bez předchozího písemného souhlasu Řídicího 
orgánu OP ST a příjemce zatížen žádnými věcnými právy třetích osob, včetně práva zástavního, 
majetek prodat ani jinak zcizit, ani nesmí být vlastnické právo Partnera nijak omezeno; 

● zajistit, aby majetek přenechaný k užívání nebyl dále přenechán k užívání další osobě. 
V případě pronájmu/výpůjčky přístrojů (s výjimkou přístrojů podpořených v režimu podpory 
de minimis) je Partner povinen vést u přístroje, který chce doplňkově pronajmout/vypůjčit, 
přístrojový deník, ve kterém musí být odlišen pronájem/výpůjčka od ostatního využití 
Partnerem. V případě pronájmu/výpůjčky nemovitostí (s výjimkou majetku podpořeného 
v režimu podpory de minimis) je Partner obdobně povinen vést deník plochy, který umožní 

                                                           

1 Tj. delší než 30 kalendářních dnů nepřetržitě za 1 kalendářní rok, případně plánovaně se opakující pronájem/výpůjčka stejnému subjektu 

na obdobnou činnost v celkové délce přesahující 30 kalendářních dnů za 1 kalendářní rok. 



 

 

5 

 

odlišit pronájem/výpůjčku nemovitosti či její části od ostatního využití Partnerem. Povinnost 
vést přístrojový deník nebo deník plochy platí minimálně po dobu trvání pronájmu/výpůjčky.2 
Partner je povinen o pronájmech nebo výpůjčkách realizovaných v daném období informovat 
Příjemce tak, aby o nich Příjemce mohl informovat Řídicí orgán OP ST v rámci příslušné zprávy 
o realizaci/udržitelnosti Projektu. Partner je povinen v případě zničení, poškození, ztráty, 
odcizení nebo jiné škodné události na majetkových hodnotách spolufinancovaných z finanční 
podpory je opětovně pořídit nebo uvést tyto majetkové hodnoty do původního stavu, a to 
v nejbližším možném termínu, nejpozději však k datu ukončení realizace Projektu. Partner je 
povinen se při nakládání s majetkem pořízeným z finanční podpory dále řídit Pravidly pro 
žadatele a příjemce a právním aktem o poskytnutí/převodu podpory; 

● po celou dobu udržitelnosti Projektu užívat výstupy projektu a realizovat aktivity v souladu 
s účelem Projektu a se Studií proveditelnosti; 

● při realizaci činností podle této Smlouvy uskutečňovat publicitu projektu, resp. Pilíře III 
v souladu s pokyny uvedenými v Pravidlech pro žadatele a příjemce včetně Grafického 
manuálu; 

● předkládat Příjemci v pravidelných intervalech nebo vždy, když o to příjemce požádá, podklady 
pro zprávy o realizaci Projektu, informace o pokroku v realizaci Projektu, příp. zprávy o 
udržitelnosti Projektu podle Pravidel pro žadatele a příjemce; 

● účastnit se projektových pracovních porad, svolaných Příjemcem. Termíny porad musí být 
Partnerovi sděleny s předstihem nejméně 5 pracovních dnů před konáním porady; 

● umožnit provedení kontroly včetně kontroly na místě všech dokladů vztahujících se 
k činnostem, které Partner realizuje v rámci Projektu, umožnit průběžné ověřování provádění 
činností, k nimž se zavázal podle této Smlouvy, a poskytnout součinnost všem osobám 
oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami 
jsou Ministerstvo životního prostředí, Státní fond životního prostředí, orgány finanční správy, 
Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, 
případně další orgány nebo osoby oprávněné k výkonu kontroly, 

● umožnit pořízení fotodokumentace Fondem nebo Ministerstvem životního prostředí 
pověřenou osobou za účelem prezentace podpořených projektů;  

● bezodkladně informovat Příjemce o všech provedených kontrolách vyplývajících z účasti na 
Projektu podle článku II Smlouvy, o všech případných navržených nápravných opatřeních, 
která budou výsledkem těchto kontrol a o jejich splnění; 

● neprodleně Příjemce informovat o veškerých změnách, které u něho nastaly ve vztahu 
k Projektu, nebo změnách souvisejících s činnostmi, které Příjemce realizuje podle této 
Smlouvy; 

● dodržovat podmínky dle kapitoly C13 Pravidel pro žadatele a příjemce (principy významného 
nepoškozování environmentálních cílů); 

● uplatnit sankci vůči zhotoviteli v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo. 

10. Partner není oprávněn žádnou z aktivit, kterou provádí podle této Smlouvy, financovat z jiných 
prostředků rozpočtové kapitoly Ministerstva životního prostředí, jiné rozpočtové kapitoly státního 
rozpočtu, státních fondů, jiných strukturálních fondů EU nebo jiných prostředků EU, ani z jiné 
dotace. Pokud byl určitý výdaj uhrazen z dotace pouze zčásti, týká se zákaz podle předchozí věty 

                                                           

2 Přístrojový deník/deník plochy může být nahrazen jiným typem evidence, pokud tato evidence obsahuje obdobné údaje umožňující 

kontrolu využití přístroje/nemovitosti vč. rozlišení hospodářských a nehospodářských činností.  



 

 

6 

 

pouze této části výdaje. Podrobnosti stanoví Pravidla pro žadatele a příjemce (část Zamezení 
dvojímu financování). 

11. Příjemce se zavazuje informovat Partnera o všech skutečnostech rozhodných pro plnění jeho 
povinností vyplývajících z této Smlouvy, zejména mu poskytnout právní akt o poskytnutí podpory 
včetně příloh a případná rozhodnutí o změně právního aktu o poskytnutí/převodu podpory včetně 
příloh. 

12. Prostředky z dotace mohou být použity pro potřeby nehospodářské činnosti partnera. 
K hospodářské činnosti nelze využít majetek ani další zdroje podpořené/pořízené z dotace 
s výjimkou jejich vedlejšího hospodářského využití sloužícího k jejich účelnějšímu využití. Podmínky 
nehospodářského využití podpořené infrastruktury je nutno dodržovat po celou dobu životnosti, 
resp. odpisování majetku. Pro účely prokázání čistě vedlejšího charakteru hospodářských činností 
je partner povinen postupovat v souladu s Metodikou vykazování hospodářských činností 
z hlediska veřejné podpory v rámci OP ST, pokud tato Metodika bude k dispozici nebo v souladu 
s Metodikou vykazování hospodářských činností z hlediska veřejné podpory v rámci OP JAK, která 
je k dispozici na www.opjak.cz, a předložit příjemci na vyžádání Přehled hospodářského využití 
podpořených kapacit, a to vždy za předchozí rok realizace/udržitelnosti projektu.  

13. Partner se zavazuje zajistit, že všichni pracovníci, kteří budou vykazovat práci na Projektu v rozsahu 
min. celého pracovního úvazku (1,0), budou v rámci daného časového fondu vykonávat pouze 
činnosti související s Projektem. Příjemce má zároveň právo spolupodílet se na výběru pracovníků 
podílejících se na realizaci činností Projektu v rámci Pilíře III. 

Článek IV  
Výše finančního příspěvku partnera, způsob proplácení výdajů Partnera, specifikace financování 

1. Projekt podle článku II Smlouvy bude financován z prostředků, které budou poskytnuty Příjemci 
formou finanční podpory na základě právního aktu o poskytnutí podpory z Operačního programu 
Spravedlivá transformace. 

2. Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partner podílejí na Projektu, budou rozepsány v podané 
žádosti o podporu. Celkový finanční podíl Partnera s finančním příspěvkem na Projektu činí 
maximálně 88 031 891,67 Kč. Popis finančních toků uveden v odst. 5 tohoto článku. 

3. Prostředky získané na realizaci činností podle článku III. této Smlouvy je Partner oprávněn použít 
pouze na úhradu výdajů, které jsou způsobilé dle Pravidel pro žadatele a příjemce. Způsobilým je 
výdaj, který Partnerovi vznikl a byl uhrazen od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2027. 

4. Partner je povinen dodržovat strukturu výdajů své části rozpočtu Projektu v členění na položky 
rozpočtu dle aktuální verze právního aktu o poskytnutí podpory a aktuální verze projektové 
žádosti. 

5. Způsobilé výdaje vzniklé při realizaci Projektu budou hrazeny Partnerovi takto: 

 Partnerovi bude poskytnuta záloha ve výši 5 % celkového finančního podílu partnera.  

 Příjemce poskytne první zálohu Partnerovi ve výši 4 401 595,- Kč. Zálohová platba bude 
Partnerovi poskytnuta do 30 dní od podpisu této Smlouvy. 

 Partner je povinen využívat k úhradě způsobilých výdajů (včetně plateb dodavatelům) zálohu 
poskytnutou Příjemcem. Partner předloží Příjemci pravidelně vyúčtování výdajů za uplynulý 
kalendářní měsíc. Příjemce na základě provedené kontroly a schválení výdajů uhradí Partnerovi 
příslušnou vyúčtovanou částku. Příjemce poskytne Partnerovi finanční prostředky výhradně na 
krytí způsobilých výdajů a to maximálně ve výši stanovené v článku IV, bodu 2 této Smlouvy. 



 

 

7 

 

 Finanční prostředky budou Příjemcem přímo zasílány Partnerovi na bankovní účet č..……. (bude 
doplněno). 

6. Neschválené změny a neuznané náklady nese Partner. 

7. Podmínky úhrady faktur Partnerem dodavatelům stanoví Pravidla pro žadatele a příjemce. 
Doporučuje se: 

- ujednat ve smlouvách s dodavateli fakturované období minimálně 1 měsíc; 

- ujednat ve smlouvě o vedení bankovního účtu, že bankovní výpisy budou k dispozici (denně 
nebo po každém pohybu na účtu) pro operativní dokládání řádného použití poskytnutých 
prostředků. 

 

Článek V 
Odpovědnost za škodu 

1. Příjemce je právně a finančně odpovědný za správné a zákonné použití finanční podpory, která mu 
byla poskytnuta na základě právního aktu o poskytnutí podpory vůči poskytovateli finanční 
podpory, a to i v případě podpory použité Partnerem. 

2. Partner je povinen příjemci uhradit škodu, která Příjemci vznikla v důsledku toho, že Partner 
porušil povinnost vyplývající z této Smlouvy, jakož i z ustanovení obecně závazných právních 
předpisů (pochybení, které má za následek nezpůsobilé výdaje, jež musí být vráceny aj.). 

3. Partner neodpovídá za škodu vzniklou konáním nebo opomenutím Příjemce nebo jiného partnera.  

 

Článek VI 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit 
dosažení účelu této smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění této 
smlouvy a realizaci Projektu v souladu s právním aktem o poskytnutí podpory, a to bez zbytečného 
odkladu. 

3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně 
a v souladu s dobrými mravy. 

4. Majetek podpořený z OP ST je ve vlastnictví té smluvní strany, která jej uhradila, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak; změna vlastnictví je možná, dojde-li k situaci podle článku VII, odst. 2 a 3 této 
Smlouvy. 

5. Smluvní strany se zavazují uzavřít před ukončením Projektu dohodu o rozdělení zbylého 
spotřebního materiálu hrazeného z poskytnuté podpory. 

 

Článek VII 
Trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá do konce doby udržitelnosti projektu, max. však do 31. 12. 2032.  

2. Poruší-li partner závažným způsobem nebo opětovně některou z povinností vyplývající pro něj 
z této Smlouvy nebo z platných právních předpisů ČR a EU, může být na základě schválené změny 



 

 

8 

 

projektu vyloučen z další účasti na realizaci Projektu. V tomto případě je povinen se s Příjemcem 
dohodnout na převzetí jeho závazků a majetku financovaného z finanční podpory, a předat 
příjemci všechny dokumenty a informace vztahující se k projektu. Změna Partnera se činí v souladu 
s Pravidly pro žadatele a příjemce. 

3. Partner může ukončit spolupráci s Příjemcem dle této Smlouvy pouze na základě písemné dohody, 
která bude obsahovat rovněž závazek Příjemce převzít jednotlivé povinnosti, odpovědnost 
a majetek (financovaný z finanční podpory) odstupujícího Partnera. Tato dohoda nabude účinnosti 
nejdříve dnem učinění souhlasu se změnou v projektu spočívající v odstoupení Partnera 
od realizace projektu ze strany Ministerstva životního prostředí. Takovým ukončením spolupráce 
nesmí být ohroženo splnění účelu podle článku II této Smlouvy a nesmí tím vzniknout újma 
Příjemci. 

Článek VIII 
Ostatní ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak 
nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz).  

2. Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner prohlašuje, 
že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Příjemce, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této Smlouvy byla zaslána Partnerovi do datové schránky ID 
j3nrwbe /na e-mail: ……@....... (bude doplněno) 

3. Osobní údaje obsažené v této Smlouvě budou Příjemcem zpracovávány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje použity. 
Příjemce při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, 
zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). 

4. O uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. …./…./2022  ze dne 
14. 12. 2022. Partnerství a financování bylo schváleno Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č. …./…./2022  ze dne 12. 12. 2022. 

5. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva je uzavírána před podáním žádosti o podporu do 
výzvy OP ST a před vydáním právního aktu o poskytnutí podpory, a zavazují se bezodkladně uzavřít 
dodatek ke Smlouvě, pokud to bude nutné s ohledem na konečný obsah žádosti o podporu 
předkládané do výzvy OP ST a podmínky právního aktu o poskytnutí podpory. 

6. Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody všech smluvních stran formou 
písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7. Vztahy smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 a Příloha č. 2.   

10. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 



 

 

9 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……….....  V Ústí nad Labem dne …………… 

   

   

                   Příjemce                          Partner 

 

 

Přílohy:  

1. Návrh rozpočtu Partnera projektu s finančním příspěvkem  

2. Studie proveditelnosti ve verzi 2. 11.2022  

 



 

  

Příloha č. 1 Předběžný rozpočet Partnera projektu s finančním příspěvkem (ke dni 2. 11. 2022) 

Aktivita Částka (maximální) 

1. Výdaje na zaměstnance (vč. odměn z DPČ, DPP, 

zákonných odvodů a pojištění)   59 454 688,41 Kč 

2. Služby 18 700 000,00  Kč 

3. Vybavení a materiál 559 000,00 Kč 

4. Propagace, komunikace, akviziční marketing 400 000,00  Kč 

Paušální výdaje (15 % ze mzdových nákladů) 8 918 203,26 Kč 

Celkem 88 031 891,67 Kč 

      



ÚK/TCUK 

 

 

Číslo smlouvy: XX/XXX1111/PaS/PIT 

 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

Článek I 
Smluvní strany 

 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupená Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

kontaktní osoba: ………………………. (bude doplněno) 

IČ: 70892156 

bankovní spojení: (bude doplněno) 

(dále jen „Příjemce“) 

a 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s. 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

zastoupená Ing. Barnabášem Krešnem, ředitelem  

kontaktní osoba: ………………….. (bude doplněno) 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 557u Krajského soudu v Ústí nad Labem  

IČ: 60279524 

Datová schránka: ………………….. (bude doplněno) 

bankovní spojení: ………………….. (bude doplněno) 

(dále jen „Partner“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o partnerství (dále jen „Smlouva“): 

 

Článek II 
Předmět a účel Smlouvy, základní údaje 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava právního postavení Příjemce a jeho Partnera, jejich úlohy a 
odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci projektu podle odst. 
2 tohoto článku Smlouvy. 

2. Účelem této Smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci Příjemce a Partnera, kteří společně realizují 
strategický projekt s názvem Transformační centrum Ústeckého kraje (akronym: TCUK), 
financovaný z Operačního programu Spravedlivá transformace (dále jen „Projekt“).  

Základní údaje o Projektu: 

Název: Transformační centrum Ústeckého kraje 

Místo realizace Projektu u Partnera: Ústecký kraj  

Předpokládané souhrnné náklady na Projekt: 1,2 mld. Kč  

Bod 14.6 priloha 4.pdf k usnesení č. 068/60R/2022



 

 

2 

 

Projektové období: od 1.1. 2023 do 31. 12. 2027  

Příjemce (žadatel podpory): Ústecký kraj, vyšší územně samosprávný celek  

Partner v projektu: Regionální rozvojová agentura, a.s. 

3. Projekt je realizován také ve spolupráci s dalšími třemi partnery: Datové centrum Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Inovační centrum Ústeckého kraje, z.s. a Energetické centrum Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace. Vzájemná spolupráce Příjemce s těmito partnery je upravena v 
separátních partnerských smlouvách. 

4. Vztahy mezi Příjemcem a Partnerem se řídí principy partnerství, které jsou vymezeny v Pravidlech 
pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Spravedlivá transformace pro období 
2021-2027 (dále též „OP ST“) (dále jen „Pravidla pro žadatele a příjemce“), v platné a účinné verzi. 
Účast partnera vychází ze Studie proveditelnosti (Projektový záměr), která je přílohou č. 2 této 
Smlouvy. 

5. Příjemce a Partner jsou povinni při realizaci Projektu postupovat dle ustanovení uvedených v této 
Smlouvě, v Rozhodnutí o poskytnutí dotace (právní akt o poskytnutí podpory), výzvě a navazující 
dokumentaci, Pravidlech pro žadatele a příjemce, případně jiných metodických pokynech 
vydávaných Řídicím orgánem pro Operační program Spravedlivá transformace, včetně všech jejích 
příloh. Partner výslovně prohlašuje, že se se všemi podmínkami seznámil. 

Článek III 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci Projektu uvedeného v článku II, odst. 
2 této Smlouvy takto: 

1. Příjemce bude provádět zejména tyto činnosti:  

● zajišťovat řízení Projektu, 

● poskytovat součinnost při naplňování aktivit Partnerem v rámci Pilíře IV, 

● průběžně vyhodnocovat projektové činnosti, 

● průběžně a včas informovat Partnera a projednávat veškeré změny a povinnosti v souvislosti 
s Projektem, které se týkají Partnera, 

● zpracovávat zprávy o realizaci a předkládat žádosti o platbu, 

● poskytovat koordinační a informační součinnosti Partnerovi při naplňování indikátorů 
projektu, 

● zajišťovat komunikaci s poskytovatelem podpory, 

● schvalovat a proplácet způsobilé výdaje Partnera, 

● provádět publicitu Projektu. 

2. Partner bude provádět zejména tyto činnosti:  

● spolupracovat při řízení Projektu a poskytovat včasnou součinnost dle požadavků Příjemce, 

● zpracovávat podrobný pracovní plán v úvodní fázi Projektu (Inception phase) pro provádění 
služeb v rámci Pilíře IV (včetně rozpočtu a definování milníků a výstupů), 

● zpracovávat každoroční podrobný plán práce pro provádění služeb v rámci Pilíře IV, 

● realizovat činnosti a poskytovat služby v rámci Pilíře IV v souladu s popisem uvedeném 
ve studii proveditelnosti, 



 

 

3 

 

● během realizace Projektu poskytovat Příjemci veškerou součinnost při naplňování závazných 
indikátorů Projektu, 

● dodržovat relevantní podmínky vyplývající z právního aktu o poskytnutí podpory (Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace), vydaného poskytovatelem dotace v rámci výzvy OP ST, 

● zpracovávat komplexní podklady pro vypořádání připomínek řídícího orgánu a hodnocení 
výstupů z Projektu, 

● účastnit se koordinačních schůzek dle požadavků Příjemce, 

● zpracovávat čtvrtletní shrnující zprávy o provádění činností Projektu, 

● spolupracovat na návrhu změn a doplnění Projektu, 

● vyúčtovávat vynaložené prostředky,  

● zpracovávat zprávy o své činnosti pro povinné podávání zpráv v dohodnutých termínech, 
vč. finančních a jiných povinných výkazů, 

● zastupovat Příjemce při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením nebo 
soutěží o návrh podle § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Podrobný přehled aktivit vykonávaných Partnerem, popis jeho činností a role v rámci aktivit, 
harmonogram spolupráce Partnera a přehled indikátorů, které mají být naplněny Partnerem jsou 
obsaženy ve Studii proveditelnosti (Projektový záměr). 

4. Příjemce a Partner se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají vykonávat 
podle této Smlouvy.   

5. Partner odpovídá za celkové naplňování výstupů Pilíře IV v rámci Projektu po stránce odborné a 
obsahové a naplňování relevantních indikátorů Projektu stanovených poskytovatelem dotace. 

6. Partner je povinen jednat způsobem, který neohrožuje realizaci Projektu a zájmy Příjemce. Partner 
prohlašuje, že se seznámil se všemi podmínkami OPST a není si vědom žádných skutečností na své 
straně, které by byly v rozporu s těmito podmínkami nebo by bránily jeho účasti v projektu v pozici 
projektového partnera. 

7. Partner má právo na veškeré informace týkající se Projektu, dosažených výsledků Projektu 
a související dokumentaci. 

8. Partner se zavazuje poskytnout Příjemci oprávnění k výstupům vytvořených s finanční podporou 
Projektu, která podléhají právu duševního vlastnictví (autorské dílo aj.). 

9. Partner se dále zavazuje: 

● mít zřízený svůj bankovní účet. Bankovní účet může být založen u jakékoliv banky oprávněné 
působit v České republice a musí být veden výhradně v měně CZK. Partner je povinen zachovat 
svůj bankovní účet i po ukončení Projektu až do doby, než obdrží závěrečnou platbu, resp. až 
do doby finančního vypořádání Projektu; 

● vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, nebo daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů. Pokud Partner povede daňovou evidenci, je povinen zajistit, aby příslušné 
doklady prokazující výdaje související s Projektem splňovaly předepsané náležitost i účetního 
dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a aby tyto 
doklady byly správné, úplné, průkazné a srozumitelné. Dále je povinen uchovávat je způsobem 
uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 
499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR; 



 

 

4 

 

● vést průkaznou a jasně oddělenou účetní evidenci všech účetních případů vztahujících se 
k Projektu (pokyny k účtování stanoví Pravidla pro žadatele a příjemce); 

● do výdajů Projektu zahrnout pouze výdaje splňující pravidla účelovosti a způsobilosti 
stanovená v právním aktu o poskytnutí podpory; 

● v případě uzavírání dodavatelsko-odběratelských vztahů dodržovat pravidla účelovosti a 
způsobilosti výdajů; 

● dodržovat právní předpisy a příslušná pravidla a pokyny upravující zadávání veřejných zakázek 
(aktuálně platné Pokyny pro zadávání zakázek OP ST jsou zveřejněny na web. stránkách 
www.opst.cz) 

● s finančními prostředky poskytnutými na základě této Smlouvy nakládat podle pravidel 
stanovených v Pravidlech pro žadatele a příjemce a právním aktu o poskytnutí podpory, 
zejména hospodárně, efektivně a účelně; 

● uzavřít smlouvu dle čl. 38 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů s příjemcem a 
s dodavateli partnera (je-li to relevantní), která upraví podmínky zpracování osobních údajů 
obdobně jako právní akt o poskytnutí podpory; 

● na žádost Příjemce bezodkladně písemně poskytnout požadované doplňující informace 
související s realizací Projektu, a to ve lhůtě stanovené Příjemcem, tato lhůta musí být 
dostatečná pro vyřízení žádosti; 

● řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací Projektu v souladu s platnými 
právními předpisy České republiky a EU a podle Pravidel pro žadatele a příjemce (minimálně 
po dobu udržitelnosti Projektu); 

● po celou dobu realizace a udržitelnosti Projektu v případě, že se Projektu týká, dodržovat 
právní předpisy ČR a EU a politiky EU, zejména pak pravidla hospodářské soutěže, platné 
předpisy upravující veřejnou podporu, principy ochrany životního prostředí a prosazování 
rovných příležitostí; 

● po celou dobu realizace a udržitelnosti Projektu, v případě, že se Projektu týká, nakládat 
s veškerým majetkem získaným byť i jen částečně z finanční podpory s péčí řádného 
hospodáře, zejména jej zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo odcizení; 

● po celou dobu realizace a udržitelnosti Projektu, v případě, že se Projektu týká, s výjimkou 
případů, kdy se jedná o naplňování účelu Projektu, Partner nesmí majetek spolufinancovaný 
byť i částečně z prostředků dotace bez předchozího písemného souhlasu Řídicího orgánu OP ST 
a Příjemce převést do vlastnictví jiného či přenechat k užívání další osobě (v případě výpůjčky 
a pronájmu podmínka předchozího písemného souhlasu Řídicího orgánu OP ST platí pouze pro 
dlouhodobý majetek a zároveň dobu výpůjčky nebo pronájmu delší než 30 kalendářních dnů1), 
a dále nesmí být tento majetek po tuto dobu bez předchozího písemného souhlasu Řídicího 
orgánu OP ST a příjemce zatížen žádnými věcnými právy třetích osob, včetně práva zástavního, 
majetek prodat ani jinak zcizit, ani nesmí být vlastnické právo Partnera nijak omezeno; 

● zajistit, aby majetek přenechaný k užívání nebyl dále přenechán k užívání další osobě. 
V případě pronájmu/výpůjčky přístrojů (s výjimkou přístrojů podpořených v režimu podpory 
de minimis) je Partner povinen vést u přístroje, který chce doplňkově pronajmout/vypůjčit, 
přístrojový deník, ve kterém musí být odlišen pronájem/výpůjčka od ostatního využití 
Partnerem. V případě pronájmu/výpůjčky nemovitostí (s výjimkou majetku podpořeného 
v režimu podpory de minimis) je Partner obdobně povinen vést deník plochy, který umožní 

                                                           

1 Tj. delší než 30 kalendářních dnů nepřetržitě za 1 kalendářní rok, případně plánovaně se opakující pronájem/výpůjčka stejnému subjektu 

na obdobnou činnost v celkové délce přesahující 30 kalendářních dnů za 1 kalendářní rok. 



 

 

5 

 

odlišit pronájem/výpůjčku nemovitosti či její části od ostatního využití Partnerem. Povinnost 
vést přístrojový deník nebo deník plochy platí minimálně po dobu trvání pronájmu/výpůjčky.2 
Partner je povinen o pronájmech nebo výpůjčkách realizovaných v daném období informovat 
Příjemce tak, aby o nich Příjemce mohl informovat Řídicí orgán OP ST v rámci příslušné zprávy 
o realizaci/udržitelnosti Projektu. Partner je povinen v případě zničení, poškození, ztráty, 
odcizení nebo jiné škodné události na majetkových hodnotách spolufinancovaných z finanční 
podpory je opětovně pořídit nebo uvést tyto majetkové hodnoty do původního stavu, a to 
v nejbližším možném termínu, nejpozději však k datu ukončení realizace Projektu. Partner je 
povinen se při nakládání s majetkem pořízeným z finanční podpory dále řídit Pravidly pro 
žadatele a příjemce a právním aktem o poskytnutí/převodu podpory; 

● po celou dobu udržitelnosti Projektu užívat výstupy projektu a realizovat aktivity v souladu 
s účelem Projektu a se Studií proveditelnosti; 

● při realizaci činností podle této Smlouvy uskutečňovat publicitu projektu, resp. Pilíře IV 
v souladu s pokyny uvedenými v Pravidlech pro žadatele a příjemce včetně Grafického 
manuálu; 

● předkládat Příjemci v pravidelných intervalech nebo vždy, když o to příjemce požádá, podklady 
pro zprávy o realizaci Projektu, informace o pokroku v realizaci Projektu, příp. zprávy o 
udržitelnosti Projektu podle Pravidel pro žadatele a příjemce; 

● účastnit se projektových pracovních porad, svolaných Příjemcem. Termíny porad musí být 
Partnerovi sděleny s předstihem nejméně 5 pracovních dnů před konáním porady; 

● umožnit provedení kontroly včetně kontroly na místě všech dokladů vztahujících se 
k činnostem, které Partner realizuje v rámci Projektu, umožnit průběžné ověřování provádění 
činností, k nimž se zavázal podle této Smlouvy, a poskytnout součinnost všem osobám 
oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami 
jsou Ministerstvo životního prostředí, Státní fond životního prostředí, orgány finanční správy, 
Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, 
případně další orgány nebo osoby oprávněné k výkonu kontroly, 

● umožnit pořízení fotodokumentace Fondem nebo Ministerstvem životního prostředí 
pověřenou osobou za účelem prezentace podpořených projektů;  

● bezodkladně informovat Příjemce o všech provedených kontrolách vyplývajících z účasti na 
Projektu podle článku II Smlouvy, o všech případných navržených nápravných opatřeních, 
která budou výsledkem těchto kontrol a o jejich splnění; 

● neprodleně Příjemce informovat o veškerých změnách, které u něho nastaly ve vztahu 
k Projektu, nebo změnách souvisejících s činnostmi, které Příjemce realizuje podle této 
Smlouvy; 

● dodržovat podmínky dle kapitoly C13 Pravidel pro žadatele a příjemce (principy významného 
nepoškozování environmentálních cílů); 

● uplatnit sankci vůči zhotoviteli v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo. 

10. Partner není oprávněn žádnou z aktivit, kterou provádí podle této Smlouvy, financovat z jiných 
prostředků rozpočtové kapitoly Ministerstva životního prostředí, jiné rozpočtové kapitoly státního 
rozpočtu, státních fondů, jiných strukturálních fondů EU nebo jiných prostředků EU, ani z jiné 
dotace. Pokud byl určitý výdaj uhrazen z dotace pouze zčásti, týká se zákaz podle předchozí věty 

                                                           

2 Přístrojový deník/deník plochy může být nahrazen jiným typem evidence, pokud tato evidence obsahuje obdobné údaje umožňující 

kontrolu využití přístroje/nemovitosti vč. rozlišení hospodářských a nehospodářských činností.  



 

 

6 

 

pouze této části výdaje. Podrobnosti stanoví Pravidla pro žadatele a příjemce (část Zamezení 
dvojímu financování). 

11. Příjemce se zavazuje informovat Partnera o všech skutečnostech rozhodných pro plnění jeho 
povinností vyplývajících z této Smlouvy, zejména mu poskytnout právní akt o poskytnutí podpory 
včetně příloh a případná rozhodnutí o změně právního aktu o poskytnutí/převodu podpory včetně 
příloh. 

12. Prostředky z dotace mohou být použity pro potřeby nehospodářské činnosti partnera. 
K hospodářské činnosti nelze využít majetek ani další zdroje podpořené/pořízené z dotace 
s výjimkou jejich vedlejšího hospodářského využití sloužícího k jejich účelnějšímu využití. Podmínky 
nehospodářského využití podpořené infrastruktury je nutno dodržovat po celou dobu životnosti, 
resp. odpisování majetku. Pro účely prokázání čistě vedlejšího charakteru hospodářských činností 
je partner povinen postupovat v souladu s Metodikou vykazování hospodářských činností 
z hlediska veřejné podpory v rámci OP ST, pokud tato Metodika bude k dispozici nebo v souladu 
s Metodikou vykazování hospodářských činností z hlediska veřejné podpory v rámci OP JAK, která 
je k dispozici na www.opjak.cz, a předložit příjemci na vyžádání Přehled hospodářského využití 
podpořených kapacit, a to vždy za předchozí rok realizace/udržitelnosti projektu.  

13. Partner se zavazuje zajistit, že všichni pracovníci, kteří budou vykazovat práci na Projektu v rozsahu 
min. celého pracovního úvazku (1,0), budou v rámci daného časového fondu vykonávat pouze 
činnosti související s Projektem. Příjemce má zároveň právo spolupodílet se na výběru pracovníků 
podílejících se na realizaci činností Projektu v rámci Pilíře IV. 

Článek IV  
Výše finančního příspěvku partnera, způsob proplácení výdajů Partnera, specifikace financování 

1. Projekt podle článku II Smlouvy bude financován z prostředků, které budou poskytnuty Příjemci 
formou finanční podpory na základě právního aktu o poskytnutí podpory z Operačního programu 
Spravedlivá transformace. 

2. Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partner podílejí na Projektu, budou rozepsány v podané 
žádosti o podporu. Celkový finanční podíl Partnera s finančním příspěvkem na Projektu činí 
maximálně 88  011 150,43 Kč. Popis finančních toků uveden v odst. 5 tohoto článku. 

3. Prostředky získané na realizaci činností podle článku III. této Smlouvy je Partner oprávněn použít 
pouze na úhradu výdajů, které jsou způsobilé dle Pravidel pro žadatele a příjemce. Způsobilým je 
výdaj, který Partnerovi vznikl a byl uhrazen od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2027. 

4. Partner je povinen dodržovat strukturu výdajů své části rozpočtu Projektu v členění na položky 
rozpočtu dle aktuální verze právního aktu o poskytnutí podpory a aktuální verze projektové 
žádosti. 

5. Způsobilé výdaje vzniklé při realizaci Projektu budou hrazeny Partnerovi takto: 

 Partnerovi bude poskytnuta záloha ve výši 5 % celkového finančního podílu partnera.  

 Příjemce poskytne první zálohu Partnerovi ve výši 4 400 558,- Kč. Zálohová platba bude 
Partnerovi poskytnuta do 30 dní od podpisu této Smlouvy. 

 Partner je povinen využívat k úhradě způsobilých výdajů (včetně plateb dodavatelům) zálohu 
poskytnutou Příjemcem. Partner předloží Příjemci pravidelně vyúčtování výdajů za uplynulý 
kalendářní měsíc. Příjemce na základě provedené kontroly a schválení výdajů uhradí Partnerovi 
příslušnou vyúčtovanou částku. Příjemce poskytne Partnerovi finanční prostředky výhradně na 
krytí způsobilých výdajů a to maximálně ve výši stanovené v článku IV, bodu 2 této Smlouvy. 



 

 

7 

 

 Finanční prostředky budou Příjemcem přímo zasílány Partnerovi na bankovní účet č..……. (bude 
doplněno). 

6. Neschválené změny a neuznané náklady nese Partner. 

7. Podmínky úhrady faktur Partnerem dodavatelům stanoví Pravidla pro žadatele a příjemce. 
Doporučuje se: 

- ujednat ve smlouvách s dodavateli fakturované období minimálně 1 měsíc; 

- ujednat ve smlouvě o vedení bankovního účtu, že bankovní výpisy budou k dispozici (denně 
nebo po každém pohybu na účtu) pro operativní dokládání řádného použití poskytnutých 
prostředků. 

 

Článek V 
Odpovědnost za škodu 

1. Příjemce je právně a finančně odpovědný za správné a zákonné použití finanční podpory, která mu 
byla poskytnuta na základě právního aktu o poskytnutí podpory vůči poskytovateli finanční 
podpory, a to i v případě podpory použité Partnerem. 

2. Partner je povinen příjemci uhradit škodu, která Příjemci vznikla v důsledku toho, že Partner 
porušil povinnost vyplývající z této Smlouvy, jakož i z ustanovení obecně závazných právních 
předpisů (pochybení, které má za následek nezpůsobilé výdaje, jež musí být vráceny aj.). 

3. Partner neodpovídá za škodu vzniklou konáním nebo opomenutím Příjemce nebo jiného partnera.  

 

Článek VI 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit 
dosažení účelu této smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění této 
smlouvy a realizaci Projektu v souladu s právním aktem o poskytnutí podpory, a to bez zbytečného 
odkladu. 

3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně 
a v souladu s dobrými mravy. 

4. Majetek podpořený z OP ST je ve vlastnictví té smluvní strany, která jej uhradila, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak; změna vlastnictví je možná, dojde-li k situaci podle článku VII, odst. 2 a 3 této 
Smlouvy. 

5. Smluvní strany se zavazují uzavřít před ukončením Projektu dohodu o rozdělení zbylého 
spotřebního materiálu hrazeného z poskytnuté podpory. 

 

Článek VII 
Trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá do konce doby udržitelnosti projektu, max. však do 31. 12. 2032.  

2. Poruší-li partner závažným způsobem nebo opětovně některou z povinností vyplývající pro něj 
z této Smlouvy nebo z platných právních předpisů ČR a EU, může být na základě schválené změny 



 

 

8 

 

projektu vyloučen z další účasti na realizaci Projektu. V tomto případě je povinen se s Příjemcem 
dohodnout na převzetí jeho závazků a majetku financovaného z finanční podpory, a předat 
příjemci všechny dokumenty a informace vztahující se k projektu. Změna Partnera se činí v souladu 
s Pravidly pro žadatele a příjemce. 

3. Partner může ukončit spolupráci s Příjemcem dle této Smlouvy pouze na základě písemné dohody, 
která bude obsahovat rovněž závazek Příjemce převzít jednotlivé povinnosti, odpovědnost 
a majetek (financovaný z finanční podpory) odstupujícího Partnera. Tato dohoda nabude účinnosti 
nejdříve dnem učinění souhlasu se změnou v projektu spočívající v odstoupení Partnera 
od realizace projektu ze strany Ministerstva životního prostředí. Takovým ukončením spolupráce 
nesmí být ohroženo splnění účelu podle článku II této Smlouvy a nesmí tím vzniknout újma 
Příjemci. 

Článek VIII 
Ostatní ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak 
nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz).  

2. Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner prohlašuje, 
že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Příjemce, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této Smlouvy byla zaslána Partnerovi do datové schránky ID 
………………….. (bude doplněno) /na e-mail: ……@....... (bude doplněno). 

3. Osobní údaje obsažené v této Smlouvě budou Příjemcem zpracovávány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje použity. 
Příjemce při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, 
zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). 

4. O uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. …./…./2022  ze dne 
14. 12. 2022. Partnerství a financování bylo schváleno Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č. …./…./2022  ze dne 12. 12. 2022. 

5. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva je uzavírána před podáním žádosti o podporu do 
výzvy OP ST a před vydáním právního aktu o poskytnutí podpory, a zavazují se bezodkladně uzavřít 
dodatek ke Smlouvě, pokud to bude nutné s ohledem na konečný obsah žádosti o podporu 
předkládané do výzvy OP ST a podmínky právního aktu o poskytnutí podpory. 

6. Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody všech smluvních stran formou 
písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7. Vztahy smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 a Příloha č. 2.   

10. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 



 

 

9 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……….....  V Ústí nad Labem dne …………… 

   

   

                   Příjemce                          Partner 

 

 

Přílohy:  

1. Návrh rozpočtu Partnera projektu s finančním příspěvkem  

2. Studie proveditelnosti ve verzi 2. 11.2022  

 



 

  

Příloha č. 1 Předběžný rozpočet partnera projektu s finančním příspěvkem (ke dni 2. 11. 2022) 

Aktivita Částka (maximální) 

1. Výdaje na zaměstnance (vč. odměn z DPČ, DPP, 

zákonných odvodů a pojištění)   54 807 087,33 Kč 

2. Služby 20 300 000,00  Kč 

3. Vybavení a materiál 1 683 000,00 Kč 

4. Propagace, komunikace, akviziční marketing 3 000 000,00  Kč 

Paušální výdaje (15 % ze mzdových nákladů) 8 221 063,10 Kč 

Celkem 88  011 150,43 Kč 

      



bod 15.1 Příloha č. 1 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 17/2022/RÚK ze dne 14. 12. 2022 
 
zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 383 056 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého 
kraje 30 087 815 tis. Kč – obsahují následující rozpočtová opatření: 
 
 

1) zvýšení o částku 150 tis. Kč 
příjmy 
daňové příjmy – zvýšení o částku 150 tis. Kč – správní poplatky odboru životního prostředí 

a zemědělství 
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 150 tis. Kč – centrální rezerva 

 
 
2) snížení o částku 83 tis. Kč 

příjmy 
daňové příjmy – zvýšení o částku 2 tis. Kč – správní poplatky 
nedaňové příjmy – snížení o částku 85 tis. Kč: 

 sankční platby – porušení rozpočtové kázně – zvýšení o částku 6 tis. Kč 
 náklady správního řízení – zvýšení o částku 3 tis. Kč 
 příjmy z prodeje příkazových bloků – snížení o částku 94 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 83 tis. Kč: 

 nákup příkazových bloků – snížení o částku 94 tis. Kč 
 centrální rezerva – zvýšení o částku 11 tis. Kč 

 
 
3) zvýšení o částku 5 000 tis. Kč 

příjmy 
daňové příjmy – zvýšení o částku 355 tis. Kč – správní poplatky odboru dopravy a 

silničního hospodářství 
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 4 470 tis. Kč – odbor dopravy a silničního 

hospodářství: 
 vyúčtování záloh - autobusová dopravní obslužnost – zvýšení o částku 

 1 771 tis. Kč 
 přijaté sankční platby - autobusová dopravní obslužnost – zvýšení o částku 

 1 739 tis. Kč 
 přijaté sankční platby – zvýšení o částku 838 tis. Kč 
 přijaté sankční platby - drážní dopravní obslužnost – zvýšení o částku 165 tis. Kč 
 náklady řízení – snížení o částku 43 tis. Kč 

neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 175 tis. Kč – dotace od obcí a měst v rámci 
vyúčtování garance tržeb 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 5 000 tis. Kč – centrální rezerva 

 
 
4) zvýšení o částku 10 tis. Kč 

příjmy 
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 10 tis. Kč – přijaté náhrady nákladů správního řízení 

od Ministerstva financí České republiky 
 
 

bod 15.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 069/60R/2022



bod 15.1 Příloha č. 1 

2 

 

běžné výdaje 
odbor legislativně právní – zvýšení o částku 10 tis. Kč – refundace soudních výloh panu 
 R. M., Rumburk za náhrady škody způsobené 
 vydrou říční na rybách: 

 náklady řízení žalobce (50 %), částka 5 tis. Kč 
 náklady na odborný posudek, částka 5 tis. Kč 

 
 
5) zvýšení o částku 775 tis. Kč za podmínky schválení změny závazných ukazatelů v radě 

kraje 
příjmy 
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 775 tis. Kč - odvod z fondu investic příspěvkových 

organizací: 
 odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 385 tis. Kč 
 odbor informatiky a organizačních věcí – snížení o částku 59 tis. Kč 
 odbor majetkový – zvýšení o částku 333 tis. Kč 
 odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 350 tis. Kč 
 odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 157 tis. Kč 
 odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 182 tis. Kč 
 odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 1 573 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 385 tis. Kč – zvýšení příspěvku na provoz 

z důvodu aktualizace odpisového plánu SPZ 
Triangle, příspěvkové organizace 

odbor informatiky a organizačních věcí – snížení o částku 59 tis. Kč – snížení příspěvku 
na provoz z důvodu aktualizace odpisového 
plánu Datového centra Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace 

odbor majetkový – zvýšení o částku 333 tis. Kč – zvýšení příspěvku na provoz z důvodu 
aktualizace odpisového plánu Krajské 
majetkové, příspěvkové organizace 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 350 tis. Kč - zvýšení příspěvku 
na provoz na zajištění plynulého chodu 
Obchodní akademie a Střední odborné školy 
generála Františka Fajtla, Louny, příspěvkové 
organizace 

odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 157 tis. Kč – zvýšení příspěvku na 
provoz z důvodu zvýšení odpisů z nemovitého 
majetku Oblastního muzea v Lounech, 
příspěvkové organizace 

 
odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 1 573 tis. Kč – snížení 

příspěvku na provoz z důvodu aktualizace 
odpisového plánu Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 

odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 182 tis. Kč – zvýšení příspěvku na provoz z důvodu 
 aktualizace odpisového plánu Zdravotnické 
 záchranné služby Ústeckého kraje, 
 příspěvkové organizace 
 
 
 
 
 



bod 15.1 Příloha č. 1 

3 

 

6) snížení o částku 7 tis. Kč 
příjmy 
nedaňové příjmy – snížení o částku 7 tis. Kč: 

 Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace – vratka návratné finanční 
 výpomoci – snížení o částku 10 tis. Kč 

 pokuta a náhrada správního řízení za porušení tiskového zákona na základě 
 správního řízení – zvýšení o částku 3 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 366 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor kultury a památkové péče – snížení o částku 373 tis. Kč: 

 archeologické výzkumy, nálezné, znalecké posudky – rezerva – snížení o částku 
 80 tis. Kč 

 ocenění-Knihovník roku, Tradiční lidová kultura, Obnova památek – rezerva – 
 snížení o částku 8 tis Kč 

 konzultační, poradenské a právní služby – snížení o částku 275 tis. Kč 
 Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace - návratná finanční 

 výpomoc – snížení o částku 10 tis. Kč 
 
 

7) zvýšení o částku 196 tis. Kč 
příjmy 
nedaňové příjmy – UZ 13014 – zvýšení o částku 196 tis. Kč – vratky poskytnuté dotace  
 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 13014 – zvýšení o částku 196 tis. Kč pro 

Základní školu, Most, Zlatnická 186, 
příspěvkovou organizaci na realizaci projektu 
„Ústecký kraj - obědy do škol III.“ 

 státní podíl – částka 29 tis. Kč 

 Fond evropské pomoci nejchudším osobám (FEAD) – částka 167 tis. Kč 
 
 

8) zvýšení o částku 53 tis. Kč 
příjmy 

 nedaňové příjmy – zvýšení o částku 53 tis. Kč – vratka finančních prostředků od 
společnosti Eurovia CS, a. s. na základě 
vystaveného dobropisu 

 
 kapitálové výdaje 
 odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 53 tis. Kč 

na realizaci projektu „Integrovaný regionální 
operační program – rekonstrukce silnice II/265 
Krásná Lípa – Velký Šenov“ 

 
 

9) zvýšení o částku 833 tis. Kč 
příjmy 
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 833 tis. Kč: 

 refundace finančních prostředků na základě uznatelnosti výdajů za realizaci 
 projektů z rozpočtu Fondu rozvoje 
 Ústeckého kraje – zvýšení o částku 
 813 tis. Kč: 

 „Operační program životního prostředí (OPŽP) – Snížení energetické 
 náročnosti veřejných budov a zvýšení 



bod 15.1 Příloha č. 1 

4 

 

 využití obnovitelných zdrojů energie“, 
 částka 294 tis. Kč 

 „OPŽP – Větrání do škol v Ústeckém kraji“ – příprava projektových 
 žádostí, částka 519 tis. Kč 

 penále za porušení rozpočtové kázně od společnosti SELLI, s. r. o., Žatec 
 za nedoložení monitorovací zprávy ve 
 stanoveném termínu za realizaci projektu 
 „Operační program Vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost – Vzdělávání 
 pracovníků škol a školských zařízení 
 v Ústeckém kraji“ - zvýšení o částku 
 20 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 833 tis. Kč – centrální rezerva 
 
 

10) zvýšení o částku 6 897 tis. Kč 
příjmy 
nedaňové příjmy – Fond investic a oprav Ústeckého kraje - zvýšení o částku 5 416 tis. Kč: 

 přijaté úroky na bankovních účtech – zvýšení o částku 5 000 tis. Kč 
 vyúčtování – dobropisy – zvýšení o částku 401 tis. Kč 
 přijaté sankční platby – zvýšení o částku 15 tis. Kč 

kapitálové příjmy – Fond investic a oprav Ústeckého kraje - zvýšení o částku 1 481 tis. Kč: 
 příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 3 879 tis. Kč 
 příjmy z prodeje staveb – snížení o částku 2 398 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
Fond investic a oprav Ústeckého kraje – zvýšení o částku 6 897 tis. Kč: 

 odbor majetkový – zvýšení o částku 1 481 tis. Kč na akci „Domov „Bez zámků“ 
 Tuchořice, příspěvková organizace, nákup 
 rodinného domu čp. 1963 v ulici 
 Jungmannova v Žatci ležícího na stavební 
 parcele č. 2115 včetně zahrady na parcele 
 č. 4475/1 v katastrálním území Žatec“ 

 odbor investiční – zvýšení o částku 5 416 tis. Kč 

 Předprojektová a projektová příprava staveb – zvýšení o částku 
 5 000 tis. Kč 

 Akce „Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace – 
Domov důchodců Libochovice – výměna 
oken, rekonstrukce obvodového pláště všech 
pavilonů“ – zvýšení o částku 416 tis. Kč 

 
 

11) zvýšení o částku 225 tis. Kč 
příjmy 
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 225 tis. Kč - vratky nedočerpaných finančních 

prostředků od příjemců dotace: 
 Fond Ústeckého kraje – UZ 222 – dotační program „Individuální dotace odboru 

 podpory podnikání, inovací a transformace - 
 zvýšení o částku 108 tis. Kč: 

 nižší celkové náklady projektu – zvýšení o částku 17 tis. Kč: 

 Inovastar, s. r. o., Luštěnice – „Beautiful and Strong“, částka 
14 tis. Kč 



bod 15.1 Příloha č. 1 

5 

 

 Czech Architecture Week, s. r. o., Praha – „Náš venkov 1990 – 
2020“, částka 2 tis. Kč 

 TJ Povrly, Povrly – „O pohár TJ Povrly 2019“, částka 1 tis. Kč 
 odvod za porušení rozpočtové kázně – zvýšení o částku 91 tis. Kč od 

příjemce dotace „Osobní Rozvoj Média, z. s., 
Praha“ za realizaci projektu „Srdce regionu – 
společensky odpovědný projekt“ 

 Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje – zvýšení o částku 117 tis. Kč: 
 UZ 333 - dotační program „Podpora začínajících podnikatelů 

v Ústeckém kraji“ – zvýšení o částku 84 tis. Kč 

 vratka části dotace z důvodů nižších celkových nákladů 
 projektu – zvýšení o částku 45 tis. Kč 

- P. A., Libochovice – vratka za projekt „Rozjezd 
 architektonicko – projekční kanceláře“ – částka 
 25 tis. Kč 

- V. H., Louny – vratka za projekt „Vybudování zázemí pro 
 mé podnikání v IT“ – částka 20 tis. Kč 

 Porušení rozpočtové kázně – splátka odvodu od D. T., 
 Třebenice za projekt „Nové podnikání – 
 Klempířství a karoserie“ – částka 36 tis. Kč 

 Náklady správního řízení – D. T., Třebenice - zvýšení o částku 
 3 tis. Kč 

 UZ 335 – dotační program na zmírnění následků koronaviru pro malé 
podnikatele a osoby samostatně výdělečně 
činné - zvýšení o částku 33 tis. Kč: 

 Sankce za porušení rozpočtové kázně – zvýšení o částku 
30 tis. Kč 

- D. B., Litoměřice - částka 14 tis. Kč 
- J. R., Verneřice – částka 7 tis. Kč 
- L. F., Chabařovice – částka 5 tis. Kč 
- M. V., Podbořany – částka 3 tis. Kč 
- M. C., Ústí nad Labem – částka 1 tis. Kč 

 Náklady správního řízení – 3 fyzické osoby - zvýšení o částku 
 2 tis. Kč 

 Vratka od J. N., Ústí nad Labem na základě výzvy k vrácení 
 části dotace neuznatelných výdajů – částka 
 1 tis. Kč 

 
běžné výdaje  
odbor podpory podnikání, inovací a transformace – zvýšení o částku 225 tis. Kč: 

 Fond Ústeckého kraje – UZ 222 - zvýšení o částku 108 tis. Kč na „Individuální 
 dotace odboru podpory podnikání, inovací a 
 transformace “ – rezerva 

 Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje – UZ 333 - zvýšení o částku 
 117 tis. Kč na rezervu programu „Podpora 
 začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji“ 
 

 

12) zvýšení o částku 662 tis. Kč 
příjmy 
kapitálové příjmy - zvýšení o částku 662 tis. Kč – příjmy z prodeje vozidel 
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 662 tis. Kč – centrální rezerva 

 



bod 15.1 Příloha č. 1 

6 

 

13) zvýšení o částku 34 465 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 98045 – zvýšení o částku 34 465 tis. Kč - dotace 

z Všeobecné pokladní správy  
 

běžné výdaje 
odbor informatiky a organizačních věcí, Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje – 

UZ 98045 – zvýšení o částku 34 465 tis. Kč na 
financování kompenzačních příspěvků pro 
poskytovatele bezúplatného nouzového 
ubytování v rámci pomoci Ukrajině 

 
 

14) zvýšení o částku 3 699 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí – zvýšení o částku 3 699 tis. Kč - dotace od 

RÉGION HAUTS-DE-FRANCE, HOTEL DE 
RÉGION 27 (řídící orgán) – evropský podíl 

 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 3 699 tis. Kč 

na realizaci projektu „Operační program 
Interreg Europe – Recapture the Fortress 
Cities (RFC)“ – evropský podíl pro partnery 
projektu: 

 City of Magdeburg - zvýšení o částku 1 061 tis. Kč 
 Regional Landscape de Voorkempen – zvýšení o částku 955 tis. Kč  
 The Prešov Self-Governing Region - zvýšení o částku 549 tis. Kč 
 Provincial Government of Teruel - zvýšení o částku 509 tis. Kč 
 North-West Regional Development Agency – zvýšení o částku 429 tis. Kč 
 University of Antwerp - zvýšení o částku 298 tis. Kč 
 služby – snížení o částku 102 tis. Kč 

 
 

15) zvýšení o částku 662 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 662 tis. Kč za realizaci projektu „Cíl 2 - Za 

společným dědictvím na kole i pěšky“ 
 Sächsische Aufbaubank Dresden – zvýšení o částku 625 tis. Kč (evropský podíl) 
 UZ 17051 – Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky - zvýšení o 

 částku 37 tis. Kč (státní podíl) 
 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 662 tis. Kč 

– rezerva financování připravovaných 
projektů 

 
 

16) zvýšení o částku 64 681 tis. Kč 
 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 13021 - zvýšení o částku 64 681 tis. Kč - dotace 

z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR 
v rámci Operačního programu zaměstnanost 
(OPZ)  



bod 15.1 Příloha č. 1 

7 

 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 13021 - zvýšení o částku 
 64 681 tis. Kč v rámci OPZ na realizaci 
 projektu Podpora sociálních služeb 
 v Ústeckém kraji 5 (POSOSUK 5) 

 státní podíl – částka 9 533 tis. Kč 

 evropský podíl – částka 55 148 tis. Kč 
 
 

17) zvýšení o částku 256 025 tis. Kč 
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 256 025 tis. Kč - dotace z Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České 
republiky 

 UZ 33086 - zvýšení o částku 24 560 tis. Kč 
 UZ 33090 - zvýšení o částku 150 tis. Kč 
 UZ 33092 - zvýšení o částku 55 502 tis. Kč 
 UZ 33155 - zvýšení o částku 48 842 tis. Kč 
 UZ 33353 - zvýšení o částku 126 971 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 256 025 tis. Kč 

 UZ 33086 – zvýšení o částku 24 560 tis. Kč na realizaci dotačního programu 
 „Národní plán obnovy – Doučování: Stanovení 
 dalších finančních prostředků pro základní 
 školy, střední školy a konzervatoře“ pro krajské 
 a obecní příspěvkové organizace dle přílohy č. 
 4 předloženého materiálu 

 UZ 33090 – zvýšení o částku 150 tis. Kč pro Dům dětí a mládeže, Teplice, 
 Masarykova 70, příspěvkovou organizaci 
 v rámci výzvy „Adaptační skupiny pro děti 
 cizince migrující z Ukrajiny září – prosinec 
 2022 v Ústeckém kraji“ 

 UZ 33092 - zvýšení o částku 55 502 tis. Kč pro příspěvkové organizace na realizaci 
 projektu „Operační program Jan Ámos 
 Komenský – využívání zjednodušeného 
 vykazování nákladů“ dle přílohy č. 5 
 předloženého materiálu 

 UZ 33155 - zvýšení o částku 48 842 tis. Kč – dotace na přímé náklady soukromým 
 školám, předškolním a školním zařízením na 
 pokrytí potřeby vyšších finančních prostředků 
 pro jednotlivé příspěvkové organizace dle 
 přílohy č. 6 předloženého materiálu 

 UZ 33353 – zvýšení o částku 126 971 tis. Kč – dotace na přímé náklady na 
 vzdělávání pro krajské a obecní příspěvkové 
 organizace dle přílohy č. 7 předloženého 
 materiálu 

 
 

18) zvýšení o částku 6 970 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 35030 - zvýšení o částku 6 970 tis. Kč – dotace 

z Ministerstva zdravotnictví České republiky 
 
 
 



bod 15.1 Příloha č. 1 

8 

 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí - UZ 35030 – zvýšení o částku 6 970 tis. Kč na realizaci dotačního 

programu pro financování sociální části 
center duševního zdraví a multidisciplinárních 
týmů pro cílové skupiny dětí, lidí s demencí, 
lidí s problematikou závislosti a lidi s 
nařízeným ochranným léčením pro rok 2022: 

 Fokus Labe, z. ú. - zvýšení o částku 2 493 tis. Kč 
 DRUG-OUT Klub, z. s. – zvýšení o částku 2 197 tis. Kč 
 SOCIÁLNÉ PSYCHIATRICKÉ CENTRUM SLUNÍČKO, z.ú. - zvýšení o částku 

693 tis. Kč 
 rezerva dotačního programu - zvýšení o částku 1 587 tis. Kč 

 
 

19) zvýšení o částku 1 885 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 400 – zvýšení o částku 1 885 tis. Kč - dotace od měst: 

 město Roudnice nad Labem – částka 1 185 tis. Kč 
 Statutární město Most – částka 300 tis. Kč 
 Statutární město Děčín – částka 400 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – UZ 400 – zvýšení o částku 1 885 tis. Kč na zabezpečení lékařské 

 pohotovostní služby v oblasti: 
 města Roudnice nad Labem – všeobecný praktický lékař - částka 1 185 tis. Kč 
 Statutárního města Most – částka 300 tis. Kč: 

 všeobecný praktický lékař, částka 150 tis. Kč 

 pediatrie, částka 150 tis. Kč 
 spádové oblasti Děčínska – částka 400 tis. Kč na zajištění lékařské 

pohotovostní služby 
 
 
20) zvýšení o částku 2 500 tis. Kč 

 příjmy 
investiční přijaté transfery – UZ 35500 – zvýšení o částku 2 500 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva zdravotnictví ČR 
 
kapitálové výdaje 
odbor zdravotnictví – UZ 35500 – zvýšení o částku 2 500 tis. Kč pro Zdravotnickou 

záchrannou službu Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci na pořízení sanitního 
vozidla z programu „Dotace rozvoje a obnovy 
materiálně technického vybavení pro řešení 
krizových situací“ 

 
21) snížení o částku 2 642 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 27355 – snížení o částku 2 642 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva dopravy ČR 
 

běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství - UZ 27355 – snížení o částku 2 642 tis. Kč na 

krytí nákladů Ústeckého kraje na kompenzace 
dopravcům ve veřejné železniční osobní 
dopravě v roce 2022 



bod 15.1 Příloha č. 1 

9 

 

22) zvýšení o částku 100 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 98008 – zvýšení o částku 100 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva financí ČR 
 
běžné výdaje 
odbor správních činností a krajský živnostenský úřad – UZ 98008 – zvýšení o částku 

100 tis. Kč na pokrytí výdajů spojených 
s volbou prezidenta České republiky 

 
 
Přesuny v celkové výši 9 825 tis. Kč 

 
 

23) přesun ve výši 4 000 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor legislativně - právní – snížení o částku 4 000 tis. Kč – odměny advokátům, právním 

specialistům a odměny za znalečné 
odbor ekonomický - zvýšení o částku 4 000 tis. Kč – centrální rezerva 

 
 
24) přesun ve výši 1 837 tis. Kč za podmínky schválení návratné finanční výpomoci 

v orgánech kraje 
běžné výdaje 
odbor ekonomický - snížení o částku 1 837 tis. Kč –  centrální rezerva 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 837 tis. Kč pro příspěvkové 

organizace formou návratné finanční výpomoci 
na dočasné krytí personálních nákladů, přímou 
podporu žáků, podporu dalšího vzdělávání a 
rozvoje kompetencí pedagogických pracovníků 
a administrativních nákladů projektu v rámci 
Národního plánu obnovy na podporu škol s 
nadprůměrným zastoupením sociálně 
znevýhodněných žáků do doby poskytnutí 
dotace na financování projektu: 

 Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
 příspěvková organizace – částka 1 221 tis. Kč 

 Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 
 organizace – částka 542 tis. Kč 

 Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám 
 113, příspěvková organizace – částka 
 74 tis. Kč 

 
 
25) přesun ve výši 1 965 tis. Kč za podmínky schválení změny závazného ukazatele radou 

kraje 
běžné výdaje 
odbor ekonomický - snížení o částku 1 965 tis. Kč –  centrální rezerva 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 965 tis. Kč pro příspěvkové 

organizace: 
 příspěvek na provoz na zajištění plynulého chodu organizace – zvýšení o 

 částku 1 844 tis. Kč: 

 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace – 
 částka 1 239 tis. Kč 



bod 15.1 Příloha č. 1 

10 

 

 Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava  Šmejkala, Ústí nad 
 Labem, příspěvková organizace – částka 
 550 tis. Kč 

 Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková 
 organizace – částka 55 tis. Kč 

 účelový neinvestiční příspěvek na náklady spojené s výměnou kotlů pro 
 Střední zdravotnickou školu, Děčín, Čsl. 
 mládeže 5/9, příspěvkovou organizaci – částka 
 121 tis. Kč 

 
 

26) přesun ve výši 3 tis. Kč za podmínky schválení změny závazného ukazatele radou kraje 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 54 - snížení o částku 3 tis. Kč – Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením Oleška-Kamenice, 
příspěvková organizace – snížení příspěvku na 
velkou údržbu z důvodu nižších nákladů. 

odbor ekonomický - zvýšení o částku 3 tis. Kč –  centrální rezerva 
 
 

27) přesun ve výši 23 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – snížení o částku 23 tis. Kč – rezerva na dofinancování 

příspěvkových organizací oblasti sociálních 
věcí 

odbor ekonomický - zvýšení o částku 23 tis. Kč –  centrální rezerva 
 
 

28) přesun ve výši 109 tis. Kč za podmínky schválení návratné finanční výpomoci radou kraje 
běžné výdaje 
odbor ekonomický - snížení o částku 109 tis. Kč –  centrální rezerva 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 109 tis. Kč – návratné finanční 

výpomoci pro příspěvkové organizace na 
projekty „Šablony pro střední školy a vyšší 
odborné školy I" z Operačního programu Jan 
Amos Komenský: 

 Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace – 
 částka 48 tis. Kč 

 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace – částka 
 40 tis. Kč 

 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace – zvýšení o 
 částku 21 tis. Kč 

 
 

29) přesun ve výši 1 895 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor podpory podnikání, inovací a transformace – snížení o částku 1 895 tis. Kč – služby 

spojené s přípravou nových operačních 
programů 

odbor ekonomický - zvýšení o částku 1 895 tis. Kč –  centrální rezerva 
 
 
 
 



bod 15.1 Příloha č. 1 

11 

 

30) přesun ve výši 800 tis. Kč za předpokladu schválení poskytnutí dotace a zvýšení přídělu 
z rozpočtu do Fondu Ústeckého kraje zastupitelstvem kraje 
běžné výdaje 
odbor ekonomický - snížení o částku 800 tis. Kč –  centrální rezerva 
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Fond Ústeckého kraje – UZ 242 – 

dotace ve výši 800 tis. Kč pro Severočeské 
divadlo, s. r. o. na pokrytí provozní ztráty za rok 
2022 (úhrada mzdových a s tím souvisejících 
výdajů) 

 



PYíloha 2

Náklady Výnosy

SPa stavební a OA, KadaI, Komenského 562, p.o.
Sa pedagogická, hotelnictví a slu�eb, Litom�Yice, p.o.

VOa a SPa strojní, stavební a dopravní, D�ín, p.o
SOa energetická a stavební, OA a SZa, Chomutov, p.o.
SPa a VOa, Chomutov, akolní 50, p.o.

VOa, SPa a SOa, Varnsdorf, Bratislavská 2166, p.o.
Evropská obchodní akademie, D�ín I, Komenského 
Sa zahr. a zem. A. E. Komerse, D�ín - Libverda, p.o.

§ 3122
SZa a OA, Rumburk, p.o.
SZa D�ín, sl. mláde�e 5/9, p.o.

Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, Studentská 640, p.o.
Gymnázium, Teplice, s. dobrovolco 11, p.o.
Gymnázium, Ústí n. L., Jatení 22, p.o.

Gymnázium V.Hlavatého, Louny, Pod�bradova 661, p.o.
Gymnázium, }atec, Studentská 1075, p.o.
Podkruanohorské gymnázium, Most, p.o.

Gymnázium J. Jungmanna, Litom�Yice, Svojsíkova 1, p.o.
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýro 600, p.o.
Gymnázium, Roudnice n. L., Havlíkova 175, p.o.

Gymnázium D�ín, p.o.
Gymnázium Chomutov, p.o.
Gymnázium, KadaI, 5. kv�tna 620, p.o.

Spec. Za a Prakt. akola, Ústí n. L., Pod Parkem 2788, p.o.
§ 3121
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p.o.

Za prakt., Bílina, Kmochova 205/10, p.o.
Spec. Za a Spec. Ma, Teplice, Trnovanská 1331, p.o.
Za a Ma, Teplice, U erveného kostela 110, p.o.

Za pYi DPN, Louny, p.o.
Za prof. Z. Mat�jka, Most, ZdeIka at�pánka 340, p.o.
Za a Sa, Most, Jana Palacha 1534, p.o.

Za praktická, Roudnice n. L., Neklanova 1807, p.o.
Spec. Za, Louny, Pod�bradova 640, p.o.
Logopedická Za, M�cholupy 1, p.o.

Spec. Za a Prakt. akola, aluknov, Tyraova 710, p.o.
Spec. Za, at�tí, Ostrovní 300, p.o.
Za spec., Za prakt. a Pra , Litom�Yice, aaldova 6, p.o.

Spec. Za a Prakt. akola, eská Kamenice, Jakubské nám. 
Spec. Za a Ma, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, p.o.
Spec.  Za, Spec. Ma a Prakt. akola, D�ín, p.o.

MateYská akola speciální, Ústí n. L., atefánikova 761, p.o.
§ 3114

Krajská majetková, p.o.
Odbor akolství, mláde�e a t�lovýchovy
§ 3112

Odbor majetkový

Odbor kanceláY Yeditele

MateYská akola Zdravíko, Ústí n. L., Malátova 12, p.o.

PYehled rozpoto pYísp�vkových organizací 
Ústeckého kraje pro rok 2023 v tis. K

PoY. íslo Zkrácený název pYísp�vkové organizace íslo 

Odbor informatiky a organizaních v�cí
Datové centrum Ústeckého kraje, p.o.

bod 15.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 070/60R/2022



PYíloha 2

Náklady Výnosy

PYehled rozpoto pYísp�vkových organizací 
Ústeckého kraje pro rok 2023 v tis. K

PoY. íslo Zkrácený název pYísp�vkové organizace íslo 

PPP ÚK a ZaYízení pro DVPP, Teplice, p.o.

DD a aJ, Ústí n. L., apálova 2, p.o.
DD a aJ, Ústí n. L., TruhláYova 16, p.o.
§ 3146

DD a aJ, Tuchlov 47, p.o.
DD a aJ, Krupka, Libuaín 151, p.o.
DD a aJ, Tisá 280, p.o.

DD a aJ, Hora Sv. KateYiny, Dolní 310, p.o.
DD a aJ, Most, K.H.Borovského 1146, p.o.
DD, Za a Sa, Duchcov, p.o.

DD, Za prakt., Pra a aJ, Dla�kovice 1, p.o.
DD a aJ, Litom�Yice, elakovského 8, p.o.
DD, Za  a Sa,  }atec, p.o.

D�tský domov, Vysoká Pec 145, p.o.
DD a aJ, Maaeov, p.o.
DD a aJ, Chomutov, elakovského 822, p.o.

DD "Zem� d�tí" a aJ, eská Kamenice, Komenského 491, 
DD a aJ, Krásná Lípa, Dittrichova 12, p.o.
DD a aJ, Lipová u aluknova 417, p.o.

Gymnázium a SPa, Duchcov, Masarykova 12, p.o.
Gymnázium a SOa dr. V. amejkala, Ústí n. L., p.o.
§ 3133

§ 3127
Gymnázium a SOa, Kláaterec nad OhYí, Chomutovská 459, 
Gymnázium a SOa, PodboYany, p.o.

akolní statek, Roudnice n. L., V�domice - 37, p.o.
§ 3126
KonzervatoY, Teplice, eskobratrská 15, p.o.

Sa obchodu, Yemesel, slu�eb a Za, Ústí n. L., p.o.
SPa stavební a SOa stavební a technická, Ústí n. L., p.o.
§ 3125

SOa, Litvínov - Hamr, p.o.
Sa stavební a strojní, Teplice, p.o.
Sa obchodu a slu�eb, Teplice, p.o.

SOa a SOU, Roudnice n. L., Neklanova 1806, p.o.
Sa technická, Most, p.o.
SPa  a SOa gastronomie a slu�eb, Most, p.o.

StYední lesnická akola a SOa, aluknov, p.o.
Sa technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
SOa technická a zahradnická, Lovosice, p.o.

SOa mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o.
Sa Yemesel a slu�eb, D�ín IV, Ruská 147, p.o.
Sa lodní dopr. a techn. Yemesel, D�ín VI, p.o.

VOa zdrav. a Sa zdrav., Ústí n. L., Palachova 35, p.o.
OA a Ja s právem stát. jazyk. zk., Ústí n. L., p.o.
§ 3123

VOa eko, soc. a zdrav., OA, SPga a SZa, Most, p.o.
Hotelová akola, OA a SPa, Teplice, p. o.
SPa,Ústí n. L., Resslova 5, p.o.

VOa a SOa, Roudnice n. L., apindlerova 690, p.o.
OA a SOa generála F. Fajtla, Louny, p.o.
OA a SOa zem�d�lská a ekologická, }atec, p.o.

VOa obalové techniky a Sa, at�tí, Kostelní 134, p.o.



PYíloha 2

Náklady Výnosy

PYehled rozpoto pYísp�vkových organizací 
Ústeckého kraje pro rok 2023 v tis. K

PoY. íslo Zkrácený název pYísp�vkové organizace íslo 

V Ústí nad Labem dne 2.11.2022
zpracoval: ekonomický odbor

Odbor podpory podnikání, inovací a transformace
Energetické centrum Ústeckého kraje, p.o.

Odbor dopravy a silniního hospodáYství
Správa a údr�ba silnic Ústeckého kraje, p.o.
Dopravní spolenost Ústeckého kraje, p.o.

Psychiatrická léebna Petrohrad, p.o.
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o.
Zdravotnická záchranná slu�ba Ústeckého kraje, p.o.

Domovy sociálních slu�eb Háj a Nová Ves, p.o.
Domovy pro osoby se zdravotním posti�ením Ústí n. L., 
Odbor zdravotnictví

Domovy pro osoby se zdravotním posti�ením Oleaka - 
ÚSP pro t�lesn� posti�ené dosp�lé Sn�dovice, p.o.
Domov "Bez zámko" TuchoYice, p.o.

Podkruanohorské domovy sociálních slu�eb Dubí-Teplice, 
Domov Brtníky, p.o.
Domov Severka JiYíkov, p.o.

Centrum sociální pomoci Litom�Yice, p.o.
Domov sociálních slu�eb MeziboYí, p.o.
Domovy sociálních slu�eb Litvínov, p.o.

Odbor sociálních v�cí
Domovy pro seniory aluknov - Krásná Lípa, p.o.
Domovy sociálních slu�eb KadaI a Maaeov, p.o.

Regionální muzeum v Teplicích, p.o.
Severoeská hv�zdárna a planetarium v Teplicích, p.o.
Zámek Nový Hrad, p.o.

Oblastní muzeum v Lounech, p.o.
Oblastní muzeum a galerie v Most�, p.o.

Severoeská galerie výtvarného um�ní v Litom�Yicích, 
Galerie moderního um�ní v Roudnici nad Labem, p.o.
Oblastní muzeum v Litom�Yicích, p.o.

Severoeská v�decká knihovna v Ústí nad Labem, p.o.
Oblastní muzeum v D�ín�, p.o.
Oblastní muzeum v Chomutov�, p.o.

DDM "Sluníko", Duchcov, Dru�by 1006, p.o.

Odbor kultury a památkové pée

§ 3421

DDM, }atec, Obránco míru 638, p.o.

ZUa I. Kawaciuka, Duchcov, p.o.
ZUa E. Randové, Ústí n. L., W. Churchilla 4, p.o.
ZUa, Ústí n. L. - Neat�mice, Národní 209, p.o.

ZUa, Varnsdorf, Národní 512, p.o.
ZUa, Rumburk, Ro�ová 3/1416, p.o.
ZUa, Teplice, Chelického 4, p.o.

§ 3231
ZUa, D�ín IV - Podmokly, s. legií 243/29, p.o.



PYíloha 3

Náklady Výnosy Náklady Výnosy

PYehled stYedn�dobých výhledo rozpoto pYísp�vkových 
organizací Ústeckého kraje v letech - 2024 - 2025

PoY. íslo Zkrácený název pYísp�vkové organizace íslo 

Odbor informatiky a organizaních v�cí
Datové centrum Ústeckého kraje, p.o.
Odbor majetkový

Odbor kanceláY Yeditele

MateYská akola Zdravíko, Ústí n. L., Malátova 12, p.o.
MateYská akola speciální, Ústí n. L., atefánikova 761, p.o.
§ 3114

Krajská majetková, p.o.
Odbor akolství, mláde�e a t�lovýchovy
§ 3112

Spec. Za a Prakt. akola, aluknov, Tyraova 710, p.o.
Spec. Za, at�tí, Ostrovní 300, p.o.
Za spec., Za prakt. a Pra , Litom�Yice, aaldova 6, p.o.

Spec. Za a Prakt. akola, eská Kamenice, Jakubské nám. 
Spec. Za a Ma, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, p.o.
Spec.  Za, Spec. Ma a Prakt. akola, D�ín, p.o.

Za pYi DPN, Louny, p.o.
Za prof. Z. Mat�jka, Most, ZdeIka at�pánka 340, p.o.
Za a Sa, Most, Jana Palacha 1534, p.o.

Za praktická, Roudnice n. L., Neklanova 1807, p.o.
Spec. Za, Louny, Pod�bradova 640, p.o.
Logopedická Za, M�cholupy 1, p.o.

Spec. Za a Prakt. akola, Ústí n. L., Pod Parkem 2788, p.o.
§ 3121
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p.o.

Za prakt., Bílina, Kmochova 205/10, p.o.
Spec. Za a Spec. Ma, Teplice, Trnovanská 1331, p.o.
Za a Ma, Teplice, U erveného kostela 110, p.o.

Gymnázium J. Jungmanna, Litom�Yice, Svojsíkova 1, p.o.
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýro 600, p.o.
Gymnázium, Roudnice n. L., Havlíkova 175, p.o.

Gymnázium D�ín, p.o.
Gymnázium Chomutov, p.o.
Gymnázium, KadaI, 5. kv�tna 620, p.o.

Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, Studentská 640, p.o.
Gymnázium, Teplice, s. dobrovolco 11, p.o.
Gymnázium, Ústí n. L., Jatení 22, p.o.

Gymnázium V.Hlavatého, Louny, Pod�bradova 661, p.o.
Gymnázium, }atec, Studentská 1075, p.o.
Podkruanohorské gymnázium, Most, p.o.

VOa, SPa a SOa, Varnsdorf, Bratislavská 2166, p.o.
Evropská obchodní akademie, D�ín I, Komenského 
Sa zahr. a zem. A. E. Komerse, D�ín - Libverda, p.o.

§ 3122
SZa a OA, Rumburk, p.o.
SZa D�ín, sl. mláde�e 5/9, p.o.

SPa stavební a OA, KadaI, Komenského 562, p.o.
Sa pedagogická, hotelnictví a slu�eb, Litom�Yice, p.o.
VOa obalové techniky a Sa, at�tí, Kostelní 134, p.o.

VOa a SPa strojní, stavební a dopravní, D�ín, p.o
SOa energetická a stavební, OA a SZa, Chomutov, p.o.
SPa a VOa, Chomutov, akolní 50, p.o.

VOa eko, soc. a zdrav., OA, SPga a SZa, Most, p.o.

VOa a SOa, Roudnice n. L., apindlerova 690, p.o.
OA a SOa generála F. Fajtla, Louny, p.o.
OA a SOa zem�d�lská a ekologická, }atec, p.o.

bod 15.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 070/60R/2022



PYíloha 3

Náklady Výnosy Náklady Výnosy

PYehled stYedn�dobých výhledo rozpoto pYísp�vkových 
organizací Ústeckého kraje v letech - 2024 - 2025

PoY. íslo Zkrácený název pYísp�vkové organizace íslo 

Hotelová akola, OA a SPa, Teplice, p. o.
SPa,Ústí n. L., Resslova 5, p.o.

SOa mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o.
Sa Yemesel a slu�eb, D�ín IV, Ruská 147, p.o.
Sa lodní dopr. a techn. Yemesel, D�ín VI, p.o.

VOa zdrav. a Sa zdrav., Ústí n. L., Palachova 35, p.o.
OA a Ja s právem stát. jazyk. zk., Ústí n. L., p.o.
§ 3123

SOa a SOU, Roudnice n. L., Neklanova 1806, p.o.
Sa technická, Most, p.o.
SPa  a SOa gastronomie a slu�eb, Most, p.o.

StYední lesnická akola a SOa, aluknov, p.o.
Sa technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
SOa technická a zahradnická, Lovosice, p.o.

Sa obchodu, Yemesel, slu�eb a Za, Ústí n. L., p.o.
SPa stavební a SOa stavební a technická, Ústí n. L., p.o.
§ 3125

SOa, Litvínov - Hamr, p.o.
Sa stavební a strojní, Teplice, p.o.
Sa obchodu a slu�eb, Teplice, p.o.

§ 3127
Gymnázium a SOa, Kláaterec nad OhYí, Chomutovská 459, 
Gymnázium a SOa, PodboYany, p.o.

akolní statek, Roudnice n. L., V�domice - 37, p.o.
§ 3126
KonzervatoY, Teplice, eskobratrská 15, p.o.

DD "Zem� d�tí" a aJ, eská Kamenice, Komenského 491, 
DD a aJ, Krásná Lípa, Dittrichova 12, p.o.
DD a aJ, Lipová u aluknova 417, p.o.

Gymnázium a SPa, Duchcov, Masarykova 12, p.o.
Gymnázium a SOa dr. V. amejkala, Ústí n. L., p.o.
§ 3133

DD, Za prakt., Pra a aJ, Dla�kovice 1, p.o.
DD a aJ, Litom�Yice, elakovského 8, p.o.
DD, Za  a Sa,  }atec, p.o.

D�tský domov, Vysoká Pec 145, p.o.
DD a aJ, Maaeov, p.o.
DD a aJ, Chomutov, elakovského 822, p.o.

DD a aJ, Tuchlov 47, p.o.
DD a aJ, Krupka, Libuaín 151, p.o.
DD a aJ, Tisá 280, p.o.

DD a aJ, Hora Sv. KateYiny, Dolní 310, p.o.
DD a aJ, Most, K.H.Borovského 1146, p.o.
DD, Za a Sa, Duchcov, p.o.

PPP ÚK a ZaYízení pro DVPP, Teplice, p.o.
§ 3231
ZUa, D�ín IV - Podmokly, s. legií 243/29, p.o.

DD a aJ, Ústí n. L., apálova 2, p.o.
DD a aJ, Ústí n. L., TruhláYova 16, p.o.
§ 3146

ZUa I. Kawaciuka, Duchcov, p.o.
ZUa E. Randové, Ústí n. L., W. Churchilla 4, p.o.
ZUa, Ústí n. L. - Neat�mice, Národní 209, p.o.

ZUa, Varnsdorf, Národní 512, p.o.
ZUa, Rumburk, Ro�ová 3/1416, p.o.
ZUa, Teplice, Chelického 4, p.o.

§ 3421

DDM, }atec, Obránco míru 638, p.o.



PYíloha 3

Náklady Výnosy Náklady Výnosy

PYehled stYedn�dobých výhledo rozpoto pYísp�vkových 
organizací Ústeckého kraje v letech - 2024 - 2025

PoY. íslo Zkrácený název pYísp�vkové organizace íslo 

DDM "Sluníko", Duchcov, Dru�by 1006, p.o.

Odbor kultury a památkové pée

Severoeská galerie výtvarného um�ní v Litom�Yicích, p.o.
Galerie moderního um�ní v Roudnici nad Labem, p.o.
Oblastní muzeum v Litom�Yicích, p.o.

Severoeská v�decká knihovna v Ústí nad Labem, p.o.
Oblastní muzeum v D�ín�, p.o.
Oblastní muzeum v Chomutov�, p.o.

Regionální muzeum v Teplicích, p.o.
Severoeská hv�zdárna a planetarium v Teplicích, p.o.
Zámek Nový Hrad, p.o.

Oblastní muzeum v Lounech, p.o.
Oblastní muzeum a galerie v Most�, p.o.

Centrum sociální pomoci Litom�Yice, p.o.
Domov sociálních slu�eb MeziboYí, p.o.
Domovy sociálních slu�eb Litvínov, p.o.

Odbor sociálních v�cí
Domovy pro seniory aluknov - Krásná Lípa, p.o.
Domovy sociálních slu�eb KadaI a Maaeov, p.o.

Domovy pro osoby se zdravotním posti�ením Oleaka - 
ÚSP pro t�lesn� posti�ené dosp�lé Sn�dovice, p.o.
Domov "Bez zámko" TuchoYice, p.o.

Podkruanohorské domovy sociálních slu�eb Dubí-Teplice, 
Domov Brtníky, p.o.
Domov Severka JiYíkov, p.o.

Psychiatrická léebna Petrohrad, p.o.
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o.
Zdravotnická záchranná slu�ba Ústeckého kraje, p.o.

Domovy sociálních slu�eb Háj a Nová Ves, p.o.
Domovy pro osoby se zdravotním posti�ením Ústí n. L., 
Odbor zdravotnictví

Odbor podpory podnikání, inovací a transformace
Energetické centrum Ústeckého kraje, p.o.

Odbor dopravy a silniního hospodáYství
Správa a údr�ba silnic Ústeckého kraje, p.o.
Dopravní spolenost Ústeckého kraje, p.o.



Příloha 4

Příspěvek na 
provoz

Účelový 
neinvestiční 

příspěvek

Příspěvek na 
velkou údržbu

Účelový 
investiční 
příspěvek

3 013 956 40 284 384 814 321 943 2 184 438 381 016

30 697 0 0 0 7 315 17 993

901 30 697 0 0 0 7 315 17 993

28 888 0 0 0 10 000 252

7910 28 888 0 0 0 10 000 252

60 900 0 0 10 000 12 716 13 908

4701 60 900 0 0 10 000 12 716 13 908

687 992 2 350 0 0 *
x 90 222

3 112 0 0 0 x 505

7260 1 602 0 0 0 x 114

7270 1 510 0 0 0 x 391

57 892 0 0 0 x 6 272

1270 1 138 0 0 0 x 28

1310 2 049 0 0 0 x 73

1340 4 332 0 0 0 x 583

1390 4 775 0 0 0 x 574

3070 1 276 0 0 0 x 0

3200 5 861 0 0 0 x 489

3230 885 0 0 0 x 0

4050 2 678 0 0 0 x 0

4090 4 407 0 0 0 x 534

4150 1 286 0 0 0 x 0

5140 3 314 0 0 0 x 363

5150 5 784 0 0 0 x 1 253

6210 2 043 0 0 0 x 342

6270 3 782 0 0 0 x 210

6310 3 728 0 0 0 x 266

7130 10 554 0 0 0 x 1 557

70 639 0 0 0 x 9 794

1160 5 338 0 0 0 x 743

28 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Ústí n. L., Pod Parkem 2788, p.o.
29 § 3121
30 Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p.o.

25 ZŠ prakt., Bílina, Kmochova 205/10, p.o.
26 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská 1331, p.o.
27 ZŠ a MŠ, Teplice, U Červeného kostela 110, p.o.

22 ZŠ při DPN, Louny, p.o.
23 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, p.o.
24 ZŠ a SŠ, Most, Jana Palacha 1534, p.o.

19 ZŠ praktická, Roudnice n. L., Neklanova 1807, p.o.
20 Spec. ZŠ, Louny, Poděbradova 640, p.o.
21 Logopedická ZŠ, Měcholupy 1, p.o.

16 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov, Tyršova 710, p.o.
17 Spec. ZŠ, Štětí, Ostrovní 300, p.o.
18 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ , Litoměřice, Šaldova 6, p.o.

13 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, 
14 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, p.o.
15 Spec.  ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, Děčín, p.o.

10 Mateřská škola Zdravíčko, Ústí n. L., Malátova 12, p.o.
11 Mateřská škola speciální, Ústí n. L., Štefánikova 761, p.o.
12 § 3114

7 Krajská majetková, p.o.
8 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy
9 § 3112

4 Odbor informatiky a organizačních věcí
5 Datové centrum Ústeckého kraje, p.o.
6 Odbor majetkový

1 CELKEM

2 Odbor kancelář ředitele
3 SPZ Triangle, p.o.

           Přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje                 
      na rok 2023

Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 
organizace

Závazné ukazatele
Příspěvek zřizovatele Objem 

prostředků na 
platy v 

absolutní výši

Výše 
povinného 
odvodu z 

odpisů majetku

1

bod 15.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 070/60R/2022



Příloha 4

Příspěvek na 
provoz

Účelový 
neinvestiční 

příspěvek

Příspěvek na 
velkou údržbu

Účelový 
investiční 
příspěvek

           Přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje                 
      na rok 2023

Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 
organizace

Závazné ukazatele
Příspěvek zřizovatele Objem 

prostředků na 
platy v 

absolutní výši

Výše 
povinného 
odvodu z 

odpisů majetku
1180 6 450 0 0 0 x 1 482

2130 4 625 0 0 0 x 474

2160 3 270 0 0 0 x 539

3130 5 133 0 0 0 x 234

3150 3 103 0 0 0 x 15

3170 4 881 0 0 0 x 460

4070 5 415 0 0 0 x 0

4080 2 998 0 0 0 x 0

5110 7 811 0 0 0 x 1 362

5120 5 520 0 0 0 x 506

6130 7 065 0 0 0 x 1 342

7200 9 030 0 0 0 x 2 637

203 664 400 0 0 x 24 825

1110 3 688 0 0 0 x 702

1120 2 894 0 0 0 x 87

1140 32 525 0 0 0 x 1 346

1170 3 520 0 0 0 x 262

1200 11 182 150 0 0 x 1 765

1220 7 955 0 0 0 x 1 928

2070 19 213 0 0 0 x 2 561

2100 5 403 0 0 0 x 486

2120 2 645 0 0 0 x 483

3100 15 641 0 0 0 x 823

3110 9 306 0 0 0 x 2 382

3180 7 364 0 0 0 x 787

4030 8 111 0 0 0 x 805

4110 5 126 0 0 0 x 1 353

5100 15 818 0 0 0 x 1 783

6030 14 929 0 0 0 x 1 876

7010 18 802 0 0 0 x 3 831

7040 13 539 250 0 0 x 72361 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n. L., Palachova 35, p.o.

58 VOŠ eko, soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most, p.o.
59 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice, p. o.
60 SPŠ,Ústí n. L., Resslova 5, p.o.

55 VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., Špindlerova 690, p.o.
56 OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o.
57 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec, p.o.

52 SPŠ stavební a OA, Kadaň, Komenského 562, p.o.
53 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p.o.
54 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí, Kostelní 134, p.o.

49 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o
50 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o.
51 SPŠ a VOŠ, Chomutov, Školní 50, p.o.

46 VOŠ, SPŠ a SOŠ, Varnsdorf, Bratislavská 2166, p.o.
47 Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 
48 SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, p.o.

43 § 3122
44 SZŠ a OA, Rumburk, p.o.
45 SZŠ Děčín, Čsl. mládeže 5/9, p.o.

40 Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, Studentská 640, p.o.
41 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, p.o.
42 Gymnázium, Ústí n. L., Jateční 22, p.o.

37 Gymnázium V.Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, p.o.
38 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, p.o.
39 Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o.

34 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, p.o.
35 Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, p.o.
36 Gymnázium, Roudnice n. L., Havlíčkova 175, p.o.

31 Gymnázium Děčín, p.o.
32 Gymnázium Chomutov, p.o.
33 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, p.o.

2



Příloha 4

Příspěvek na 
provoz

Účelový 
neinvestiční 

příspěvek

Příspěvek na 
velkou údržbu

Účelový 
investiční 
příspěvek

           Přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje                 
      na rok 2023

Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 
organizace

Závazné ukazatele
Příspěvek zřizovatele Objem 

prostředků na 
platy v 

absolutní výši

Výše 
povinného 
odvodu z 

odpisů majetku
7240 6 003 0 0 0 x 842

203 080 1 700 0 0 x 35 872

1080 6 583 0 0 0 x 157

1100 13 370 0 0 0 x 889

1130 16 152 0 0 0 x 3 171

1250 8 497 0 0 0 x 1 327

2060 35 655 0 0 0 x 6 349

3020 8 286 0 0 0 x 728

3220 14 252 0 0 0 x 1 803

5020 24 323 0 0 0 x 9 536

5030 8 913 0 0 0 x 1 801

5040 8 327 0 0 0 x 507

6010 24 039 1 700 0 0 x 6 585

6020 7 858 0 0 0 x 238

7020 11 831 0 0 0 x 1 175

7100 14 994 0 0 0 x 1 606

1 738 0 0 0 x 284

3010 1 738 0 0 0 x 284

6 822 0 0 0 x 1 148

6220 6 822 0 0 0 x 1 148

31 152 0 0 0 x 3 601

2090 3 202 0 0 0 x 190

4040 15 279 0 0 0 x 1 718

6140 4 145 0 0 0 x 483

7230 8 526 0 0 0 x 1 210

97 757 0 0 0 x 7 127

1040 6 050 0 0 0 x 364

1050 3 026 0 0 0 x 190

1060 6 569 0 0 0 x 394

2180 3 805 0 0 0 x 137

2190 4 323 0 0 0 x 284

91 Dětský domov, Vysoká Pec 145, p.o.
92 DD a ŠJ, Mašeov, p.o.

88 DD "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice, Komenského 491, p.o.
89 DD a ŠJ, Krásná Lípa, Dittrichova 12, p.o.
90 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 417, p.o.

85 Gymnázium a SPŠ, Duchcov, Masarykova 12, p.o.
86 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n. L., p.o.
87 § 3133

82 § 3127
83 Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, p.o.
84 Gymnázium a SOŠ, Podbořany, p.o.

79 Školní statek, Roudnice n. L., Vědomice - 37, p.o.
80 § 3126
81 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, p.o.

76 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n. L., p.o.
77 SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n. L., p.o.
78 § 3125

73 SOŠ, Litvínov - Hamr, p.o.
74 SŠ stavební a strojní, Teplice, p.o.
75 SŠ obchodu a služeb, Teplice, p.o.

70 SOŠ a SOU, Roudnice n. L., Neklanova 1806, p.o.
71 SŠ technická, Most, p.o.
72 SPŠ  a SOŠ gastronomie a služeb, Most, p.o.

67 Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov, p.o.
68 SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, p.o.
69 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice, p.o.

64 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o.
65 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, p.o.
66 SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín VI, p.o.

62 OA a JŠ s právem stát. jazyk. zk., Ústí n. L., p.o.
63 § 3123

3



Příloha 4

Příspěvek na 
provoz

Účelový 
neinvestiční 

příspěvek

Příspěvek na 
velkou údržbu

Účelový 
investiční 
příspěvek

           Přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje                 
      na rok 2023

Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 
organizace

Závazné ukazatele
Příspěvek zřizovatele Objem 

prostředků na 
platy v 

absolutní výši

Výše 
povinného 
odvodu z 

odpisů majetku
2200 7 855 0 0 0 x 406

3140 8 832 0 0 0 x 283

3190 4 134 0 0 0 x 101

4130 10 522 0 0 0 x 594

5080 4 026 0 0 0 x 350

5130 5 291 0 0 0 x 711

6190 9 462 0 0 0 x 1 264

6240 4 806 0 0 0 x 365

6250 7 169 0 0 0 x 576

7170 3 674 0 0 0 x 427

7180 4 566 0 0 0 x 216

7210 3 647 0 0 0 x 465

7 067 0 0 0 x 138

6230 7 067 0 0 0 x 138

2 313 250 0 0 x 630

1290 108 0 0 0 x 108

1300 477 0 0 0 x 0

1350 934 0 0 0 x 34

6080 391 0 0 0 x 231

6090 146 0 0 0 x 0

7080 257 250 0 0 x 257

7250 0 0 0 0 x 0

2 756 0 0 0 x 26

1370 595 0 0 0 x 1

4140 470 0 0 0 x 6

6100 512 0 0 0 x 0

6110 1 179 0 0 0 x 19

260 672 2 784 4 810 12 350 138 248 8 507

7501 61 170 2 284 0 1 150 33 700 2 643

1501 24 563 500 0 0 12 507 162

2501 18 665 0 0 0 9 030 108

121 Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, p.o.
122 Oblastní muzeum v Děčíně, p.o.
123 Oblastní muzeum v Chomutově, p.o.

118 DDM "Sluníčko", Duchcov, Družby 1006, p.o.
119 DDM, Teplice, Masarykova 70, p.o.

120 Odbor kultury a památkové péče

115 § 3421
116 DDM, Rumburk, U stadionu 1133, p.o.

117 DDM, Žatec, Obránců míru 638, p.o.

112 ZUŠ I. Kawaciuka, Duchcov, p.o.
113 ZUŠ E. Randové, Ústí n. L., W. Churchilla 4, p.o.
114 ZUŠ, Ústí n. L. - Neštěmice, Národní 209, p.o.

109 ZUŠ, Varnsdorf, Národní 512, p.o.
110 ZUŠ, Rumburk, Růžová 3/1416, p.o.
111 ZUŠ, Teplice, Chelčického 4, p.o.

106 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice, p.o.
107 § 3231
108 ZUŠ, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, p.o.

103 DD a ŠJ, Ústí n. L., Špálova 2, p.o.
104 DD a ŠJ, Ústí n. L., Truhlářova 16, p.o.
105 § 3146

100 DD a ŠJ, Tuchlov 47, p.o.
101 DD a ŠJ, Krupka, Libušín 151, p.o.
102 DD a ŠJ, Tisá 280, p.o.

97 DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, p.o.
98 DD a ŠJ, Most, K.H.Borovského 1146, p.o.
99 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov, p.o.

94 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 1, p.o.
95 DD a ŠJ, Litoměřice, Čelakovského 8, p.o.
96 DD, ZŠ  a SŠ,  Žatec, p.o.

93 DD a ŠJ, Chomutov, Čelakovského 822, p.o.

4



Příloha 4

Příspěvek na 
provoz

Účelový 
neinvestiční 

příspěvek

Příspěvek na 
velkou údržbu

Účelový 
investiční 
příspěvek

           Přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje                 
      na rok 2023

Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 
organizace

Závazné ukazatele
Příspěvek zřizovatele Objem 

prostředků na 
platy v 

absolutní výši

Výše 
povinného 
odvodu z 

odpisů majetku
3501 19 506 0 2 370 300 9 908 237

3502 11 304 0 540 1 800 5 750 119

3503 13 259 0 0 0 6 688 399

4501 13 511 0 0 3 400 6 569 706

4502 14 796 0 0 850 8 139 97

5503 26 915 0 0 3 250 14 977 1 306

6501 41 159 0 1 900 0 22 845 1 931

6502 9 619 0 0 1 600 5 350 370

4503 6 205 0 0 0 2 785 429

505 276 5 150 5 609 24 168 930 405 30 666

1602 39 303 0 1 800 0 64 182 1 779

2601 35 660 0 2 309 3 364 60 815 1 598

3603 106 870 4 150 1 000 7 300 232 168 6 259

5602 30 329 0 500 6 244 51 682 788

5603 55 284 0 0 7 260 111 365 3 241

6601 35 577 0 0 0 93 802 2 874

1603 51 389 0 0 0 68 385 1 862

1605 17 880 0 0 0 31 672 4 341

1607 13 398 0 0 0 39 400 910

3602 27 840 0 0 0 31 236 2 263

4601 16 278 1 000 0 0 23 909 1 241

6603 32 928 0 0 0 58 729 2 104

7601 42 540 0 0 0 63 060 1 406

551 776 0 0 0 575 543 10 471

4702 0 0 0 0 78 340 0

5721 59 866 0 0 0 37 953 2 039

7711 491 910 0 0 0 459 250 8 432

880 871 30 000 374 395 275 425 504 931 208 997

801 880 871 30 000 374 395 140 605 276 382 208 997

802 0 0 0 134 820 228 549 0

6 884 0 0 0 5 280 0154 Odbor podpory podnikání, inovací a transformace

151 Odbor dopravy a silničního hospodářství
152 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o.
153 Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o.

148 Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o.
149 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o.
150 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.

145 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o.
146 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n. L., p.o.
147 Odbor zdravotnictví

142 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - 
143 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p.o.
144 Domov "Bez zámků" Tuchořice, p.o.

139 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-Teplice, p.o.
140 Domov Brtníky, p.o.
141 Domov Severka Jiříkov, p.o.

136 Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.
137 Domov sociálních služeb Meziboří, p.o.
138 Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o.

133 Odbor sociálních věcí
134 Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o.
135 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašeov, p.o.

130 Regionální muzeum v Teplicích, p.o.
131 Severočeská hvězdárna a planetarium v Teplicích, p.o.
132 Zámek Nový Hrad, p.o.

127 Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p.o.

128 Oblastní muzeum v Lounech, p.o.
129 Oblastní muzeum a galerie v Mostě, p.o.

124 Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, p.o.
125 Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, p.o.
126 Oblastní muzeum v Litoměřicích, p.o.

5



Příloha 4

Příspěvek na 
provoz

Účelový 
neinvestiční 

příspěvek

Příspěvek na 
velkou údržbu

Účelový 
investiční 
příspěvek

           Přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje                 
      na rok 2023

Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 
organizace

Závazné ukazatele
Příspěvek zřizovatele Objem 

prostředků na 
platy v 

absolutní výši

Výše 
povinného 
odvodu z 

odpisů majetku
7920 6 884 0 0 0 5 280 0

* Závazný ukazatel se netýká příspěvkových organizací v oblasti školství, mládeže a tělovýchovy, neboe finanční prostředky na přímé náklady jsou poskytovány z MŠMT ČR a mají vlastní metodiku usměrňování

V Ústí nad Labem dne 2. 11. 2022
zpracoval: odbor ekonomický

155 Energetické centrum Ústeckého kraje, p.o.

6



PYíloha 6

v tis. K�

Oblast kanceláY Yeditele

Oblast informatiky a organizaních v�cí
Datové centrum Ústeckého kraje, p.o.
Oblast majetková
Krajská majetková,p.o.
Oblast bkolství, mláde�e a t�lovýchovy
§ 3112 
Ma Zdraví�ko, Ústí n.L., Malátova 12, p.o.
Ma spec., Ústí n.L., atefánikova 761, p.o.
§ 3114 
Spec. Za a Prakt. bkola, eská Kamenice, Jakubské nám. 113, p.o.
Spec. Za a Ma, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, p.o.
Spec. Za, Spec. Ma a Prakt. bkola, D��ín, p.o.
Spec. Za a Prakt. bkola, aluknov, Tyrbova 710, p.o.
Za spec., Za prakt. a Pra, Litom�Yice, aaldova 6, p.o.
Logoped. Za, M�cholupy 1, p.o.
Za prof. Z. Mat�j�ka, Most, ZdeIka at�pánka 340, p.o.
Za a Sa, Most, Jana Palacha 1534, p.o.
Za prakt., Bílina, Kmochova 205/10, p.o.
Spec. Za a Spec. Ma, Teplice, Trnovanská 1331, p.o.
Za a Ma, Teplice, U erveného kostela 110, p.o.
Spec. Za a Prakt. bkola, Ústí n.L., Pod Parkem 2788, p.o.
§ 3121 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p.o.
Gymnázium, D��ín, p.o.
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, p.o.
Gymnázium, KadaI, 5. kv�tna 620, p.o.
Gymnázium J. Jungmanna, Litom�Yice, Svojsíkova 1, p.o.
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýro 600, p.o.
Gymnázium, Roudnice n.L., Havlí�kova 175, p.o.
Podkrubnohorské gymnázium, Most, p.o.
Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, p.o.
Gymnázium, Teplice, s. dobrovolco 11, p.o.
Gymnázium, Ústí n.L., Jate�ní 22, p.o.
§ 3122 
SZa a OA, Rumburk, p.o.
SZa, D��ín, sl. Mláde~e 5/9, p.o.
VOa, SPa a SOa slu~eb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 

Evropská OA, D��ín I, Komenského nám�stí 2, p.o.
Sa zahr. a zem. A.E.Komerse, D��ín-Libverda, p.o. 
VOa a SPa strojní, stavební a dopravní, D��ín, p.o.
SOa energetická a stavební, OA a SZa, Chomutov, p.o.
SPa a VOa, Chomutov, akolní 50, p.o.
SPa stavební a OA, KadaI, Komenského 562, p.o.
Sa pedagogická, hotelnictví a slu~eb, Litom�Yice, p.o.
VOa obalové techniky a Sa, at�tí, Kostelní 134, p.o.
VOa  a SOa,  Roudnice n.L., apindlerova 690, p.o.
OA a SOa generála F. Fajtla, Louny, p.o.
OA a SOa zem�d�lská a ekologická, }atec, p.o.
VOa ekonom., soc. a zdrav., OA, SPga a SZa, Most, p.o.
Hotelová bkola, OA a SPa, Teplice, p.o.
SPa, Ústí n.L., Resslova 5, p.o.
VOa zdrav. a Sa zdrav., Ústí n.L., Palachova 35, p.o.

Odvod z fondu investic (FI) pYísp�vkových organizací do rozpotu zYizovatele v r. 2023 formou 
zapotení s pYísp�vkem zYizovatele

Po
Y. 

í
sl

o

 Zkrácený název pYísp�vkové organizace .org.

Závazek 
zYizovatele voi 
PO -  pYísp�vek 

Pohledávka 
zYizovatele za PO - 

zápoet ve výbi 
odvodo z FI

Upravený 
závazek 

zYizovatele na 

zápotu

bod 15.2 priloha 6.pdf k usnesení č. 070/60R/2022



PYíloha 6

v tis. K�
Po

Y. 
í

sl
o

 Zkrácený název pYísp�vkové organizace .org.

Závazek 
zYizovatele voi 
PO -  pYísp�vek 

Pohledávka 
zYizovatele za PO - 

zápoet ve výbi 
odvodo z FI

Upravený 
závazek 

zYizovatele na 

zápotu

OA a Ja s právem stát. jazyk. zk., Ústí n.L., p.o.
§ 3123
SOa  med. grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o.
Sa Yemesel a slu~eb, D��ín IV, Ruská 147, p.o.
Sa lodní dopr. a techn. Yemesel, D��ín VI, p.o.
StYední lesnická bkola a StYední odborná bkola, aluknov, p.o.
Sa technická, gastron. a automobilní, Chomutov, p.o.
SOa technická a zahradnická, Lovosice, p.o.
SOa  a SOU, Roudnice n.L., Neklanova 1806, p.o.
Sa technická, Most, p.o.
SPa a SOa gastronomie a slu~eb, Most, p.o.
SOa, Litvínov-Hamr, p.o.
Sa stavební a strojní, Teplice, p.o.
Sa obchodu a slu~eb, Teplice, p.o.
Sa obchodu, Yemesel, slu~eb a Za, Ústí n.L., p.o.
SPa stavební a SOa stavební a technická, Ústí n.L., p.o.
§ 3125 - akolní statek, Roudnice n.L., V�domice 37, p.o.
§ 3126 - KonzervatoY, Teplice, p.o.
§ 3127
Gymnázium a SOa, Klábt�rec n. O., Chomutovská 459, p.o.
Gymnázium a SOa, PodboYany, p.o.
Gymnázium a SPa, Masarykova 12, Duchcov, p.o.
Gymnázium a SOa dr. V. amejkala, Ústí n.L., p.o.
§ 3133
DD "Zem� d�tí" a aJ, .Kamenice, Komenského 491, p.o.
DD a aJ, Krásná Lípa, Dittrichova 12, p.o.
DD a aJ, Lipová u aluknova 417, p.o.
DD, Vysoká Pec 145, p.o.
DD a aJ, Mabeov, p.o.
DD a aJ, Chomutov, elakovského 822, p.o.
DD, Za prakt., Pra a aJ, Dla~kovice 1, p.o.
DD a aJ, Litom�Yice, elakovského 8, p.o.
DD, Za a Sa, }atec, p.o.
DD a aJ, Hora Sv. KateYiny, Dolní 310, p.o.
DD a aJ, Most, K.H.Borovského 1146, p.o.
DD, Za a Sa, Duchcov, p.o.
DD a aJ, Tuchlov 47, p.o.
DD a aJ, Krupka, Libubín 151, p.o.
DD a aJ, Tisá 280, p.o.
DD a aJ, Ústí n.L., apálova 2, p.o.
DD a aJ, Ústí n.L., TruhláYova 16, p.o.
§ 3146 - PPP ÚK a ZaYízení pro DVPP, Teplice, p.o.
§ 3421 

DDM, }atec, Obránco míru 638, p.o.

Oblast kultury a památkové pée
Severo�eská v�decká knihovna Ústí n. L., p.o.
Oblastní muzeum v D��ín�, p.o.
Oblastní muzeum v Chomutov�, p.o.
Severo�eská galerie výtvarného um�ní v Litom�Yicích, p.o.
Galerie moderního um�ní v Roudnici n.L., p.o.
Oblastní muzeum v Litom�Yicích, p.o.

Oblastní muzeum v Lounech, p.o.
Zámek Nový Hrad, p.o.
Oblastní muzeum a galerie v Most�, p.o.
Regionální muzeum v Teplicích, p.o.



PYíloha 6

v tis. K�
Po

Y. 
í

sl
o

 Zkrácený název pYísp�vkové organizace .org.

Závazek 
zYizovatele voi 
PO -  pYísp�vek 

Pohledávka 
zYizovatele za PO - 

zápoet ve výbi 
odvodo z FI

Upravený 
závazek 

zYizovatele na 

zápotu

Severo�eská hv�zdárna a planetárium v Teplicích, p.o.
Oblast zdravotnictví
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o.
Zdravotnická záchranná slu~ba Ústeckého kraje, p.o.
Oblast dopravy a silniního hospodáYství
Správa a údr~ba silnic Ústeckého kraje, p.o.

V Ústí nad Labem dne 2. 11. 2022

U n�kterých organizací oblasti bkolství, mláde~e a t�lovýchovy, které mají nízkou výbi odvodu z odpiso, bude odvod proveden pololetn� pYíp. ro�n�. 
U Správy a údr~by silnic Ústeckého kraje bude zápo�et provád�n m�sí�n�.

zpracoval: ekonomický odbor



PYíloha 7

v tis. K�

Oblast akolství, mláde�e  a t�lovýchovy
ZUa, D��ín IV - Podmokly, s. legií 243/29, p.o.
ZUa, Rumburk, Ro�ová 3/1416, p.o.
ZUa, Teplice, Chel�ického 4, p.o.
ZUa E. Randové, Ústí n.L., W. Churchilla 4 , p.o.
Oblast sociálních v�cí
Domovy pro seniory aluknov - Krásná Lípa, p.o.
Domov Brtníky, p.o.
Domov Severka JiYíkov, p.o.

Domovy pro osoby se zdravotním posti�ením Olebka-Kamenice, p.o.

Domovy sociálních slu�eb KadaI a Mabeov, p.o.
ÚSP pro t�lesn� posti�ené dosp�lé Sn�dovice, p.o.
Centrum sociální pomoci Litom�Yice, p.o.
Domov "Bez zámko", TuchoYice, p.o.
Domov sociálních slu�eb MeziboYí, p.o.
Domovy sociálních slu�eb Litvínov, p.o.
Podkrubnohorské domovy sociálních slu�eb Dubí - Teplice, p.o.
Domovy sociálních slu�eb Háj a Nová Ves, p.o.
Domovy pro osoby se zdravotním posti�ením Ústí n.L., p.o.

V Ústí nad Labem dne 02. 11. 2022
zpracoval: ekonomický odbor

Odvod z fondo investic pYísp�vkových organizací do rozpotu zYizovatele v 
roce 2023 formou fyzického odvodu

po
Y. 

í
sl

o

Zkrácený název organizace . org.

U organizací oblasti bkolství, mláde�e a t�lovýchovy bude odvod proveden pololetn�.

bod 15.2 priloha 7.pdf k usnesení č. 070/60R/2022



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajfla, Louny, příspěvková organizace
Sídlo: Osvoboditelů 380, 440 01 Louny, IČO: 14451042 24

Inv. číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 12/05-002136 Leaserová gravírka 10.4.2019 65340,00

2 021317 Stranové klíče 10.4.2019 700,59

3 021318 Stranové klíče 10.4.2019 700,59

4 021319 Stranové klíče 10.4.2019 700,59

5 021320 Gola sada A 10.4.2019 1936,00

6 021321 Gola sada A 10.4.2019 1936,00

7 021322 Gola sada A 10.4.2019 1936,00

8 22/05-010226 Kvadroptéra 28.5.2019 4174,50

9 22/05-010410 3D pero 18.6.2019 3121,80

10 22/05-010411 3D pero 18.6.2019 3121,80

Celkem 83667,87

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.

bod 16.1 priloha 19.1.pdf k usnesení č. 096/60R/2022



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková organizace  

Sídlo: Mládežnická 236, 435 42 Litvínov, IČO: 00555584 30

Inv. číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 22/05-009871 Hoblík s nastavitelným ústím 28.2.2019 3847,80

2 22/05-009872 Hoblík s nastavitelným ústím 28.2.2019 3847,80

3 22/05-009873 Hoblík s nastavitelným ústím 28.2.2019 3847,80

4 22/05-009874 Hoblík s nastavitelným ústím 28.2.2019 3847,80

5 22/05-009875 Hoblík s nastavitelným ústím 28.2.2019 3847,80

6 22/05-009876 Hoblík s nastavitelným ústím 28.2.2019 3847,80

7 22/05-009877 Hoblík s nastavitelným ústím 28.2.2019 3847,80

8 22/05-009878 Hoblík s nastavitelným ústím 28.2.2019 3847,80

Celkem 30782,40

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 

Gymnázium Rumburk Komenského 10, příspěvková organizace
Sídlo: Komenského 1130/10, 408 01 Rumburk, IČO: 47274603 1

Inventární číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 22/03-004490 Mikroskop Model SM 4260 BB 28.5.2019 16093,00

2 22/03-004491 Mikroskop Model SM 4260 BB 28.5.2019 16093,00

3 22/03-004492 Mikroskop Model SM 4260 BB 28.5.2019 16093,00

4 22/03-004493 Mikroskop Model SM 4260 BB 28.5.2019 16093,00

5 22/03-004494 Mikroskop Model SM 4260 BB 28.5.2019 16093,00

6 22/03-004509 Mikroskop Model LM 66 PC/nekonečno HAL 28.5.2019 32670,00

7 22/05-010208 Programovatelná robotická stavebnice s modulem 28.5.2019 12584,00

8 22/05-010209 Programovatelná robotická stavebnice s modulem 28.5.2019 12584,00

9 22/05-010210 Programovatelná robotická stavebnice s modulem 28.5.2019 12584,00

10 22/05-010211 Programovatelná robotická stavebnice s modulem 28.5.2019 12584,00

11 22/05-011157 Tablet s vysokým rozlišením displeje 23.8.2019 15488,00

12 22/05-011158 Tablet s vysokým rozlišením displeje 23.8.2019 15488,00

13 22/05-011159 Tablet s vysokým rozlišením displeje 23.8.2019 15488,00

14 22/05-011160 Tablet s vysokým rozlišením displeje 23.8.2019 15488,00

15 018991 Preparační sada B 5.1.2018 1331,00

16 018992 Preparační sada B 5.1.2018 1331,00

17 018993 Preparační sada B 5.1.2018 1331,00

18 018994 Preparační sada B 5.1.2018 1331,00

19 018995 Preparační sada B 5.1.2018 1331,00

20 018996 Preparační sada B 5.1.2018 1331,00

21 018997 Preparační sada B 5.1.2018 1331,00

22 018998 Preparační sada B 5.1.2018 1331,00

23 018999 Preparační sada B 5.1.2018 1331,00

24 019000 Preparační sada B 5.1.2018 1331,00

25 019001 Preparační sada B 5.1.2018 1331,00

26 019002 Preparační sada B 5.1.2018 1331,00

27 019003 Preparační sada B 5.1.2018 1331,00

28 019004 Preparační sada B 5.1.2018 1331,00

29 019005 Preparační sada B 5.1.2018 1331,00

30 019006 Preparační sada B 5.1.2018 1331,00

31 019007 Preparační sada B 5.1.2018 1331,00

32 019008 Preparační sada B 5.1.2018 1331,00

33 019009 Preparační sada B 5.1.2018 1331,00

34 019010 Preparační sada B 5.1.2018 1331,00

Celkem 252043,00

V průběhu realizace projektu  byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.

bod 16.1 priloha 19.2.pdf k usnesení č. 097/60R/2022



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 

Evropská obchodní akademie, Děčín, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace
Sídlo: Komenského náměstí 2, 406 81 Děčín, IČO: 47274611 2

Inventární číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 021951 Digitální váha A 4.6.2019 890,00

2 22/05-008827 Kostra člověka 8.10.2018 16940,00

3 22/05-010635 Universální školní notebook 16.7.2019 16758,50

4 22/05-010636 Universální školní notebook 16.7.2019 16758,50

5 22/05-010637 Universální školní notebook 16.7.2019 16758,50

6 22/05-010638 Universální školní notebook 16.7.2019 16758,50

7 22/05-010345 Universální školní počítač 31.5.2019 15004,00

8 22/05-010346 Universální školní počítač 31.5.2019 15004,00

9 22/05 010347 Universální školní počítač 31.5.2019 15004,00

10 22/05-010348 Universální školní počítač 31.5.2019 15004,00

11 22/05-010349 Universální školní počítač 31.5.2019 15004,00

12 22/05-010350 Universální školní počítač 31.5.2019 15004,00

13 22/05-010351 Universální školní počítač 31.5.2019 15004,00

14 22/05-010352 Universální školní počítač 31.5.2019 15004,00

15 22/05-010353 Universální školní počítač 31.5.2019 15004,00

16 22/05-010354 Universální školní počítač 31.5.2019 15004,00

17 22/05-010355 Universální školní počítač 31.5.2019 15004,00

18 22/05-010356 Universální školní počítač 31.5.2019 15004,00

19 22/05-010357 Universální školní počítač 31.5.2019 15004,00

20 22/05-010358 Universální školní počítač 31.5.2019 15004,00

Celkem 294920,00

V průběhu realizace projektu  byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková organizace
Sídlo: Čsl. Armády 681/10 , 405 02 Děčín, IČO: 47274689 4

Inv. číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 22/05-010373 Stolní počítač Pro CAD 31.5.2019 22 385,00

2 22/05-010374 Stolní počítač Pro CAD 31.5.2019 22 385,00

3 22/05-010375 Stolní počítač Pro CAD 31.5.2019 22 385,00

4 22/05-010376 Stolní počítač Pro CAD 31.5.2019 22 385,00

5 22/05-010377 Stolní počítač Pro CAD 31.5.2019 22 385,00

6 22/05-010378 Stolní počítač Pro CAD 31.5.2019 22 385,00

7 22/05-010379 Stolní počítač Pro CAD 31.5.2019 22 385,00

8 22/05-010380 Stolní počítač Pro CAD 31.5.2019 22 385,00

9 22/05-010381 Stolní počítač Pro CAD 31.5.2019 22 385,00

10 22/05-010382 Stolní počítač Pro CAD 31.5.2019 22 385,00

11 22/05-010383 Stolní počítač Pro CAD 31.5.2019 22 385,00

12 22/05-010384 Stolní počítač Pro CAD 31.5.2019 22 385,00

13 22/05-010385 Stolní počítač Pro CAD 31.5.2019 22 385,00

14 22/05-010688 Stolní počítač pro CAD aplikace 16.7.2019 22 264,00

15 22/05-010689 Stolní počítač pro CAD aplikace 16.7.2019 22 264,00

16 22/05-010690 Stolní počítač pro CAD aplikace 16.7.2019 22 264,00

17 22/05-010691 Stolní počítač pro CAD aplikace 16.7.2019 22 264,00

18 22/05-010692 Stolní počítač pro CAD aplikace 16.7.2019 22 264,00

19 22/05-010693 Stolní počítač pro CAD aplikace 16.7.2019 22 264,00

20 22/05-010694 Stolní počítač pro CAD aplikace 16.7.2019 22 264,00

21 22/05-010695 Stolní počítač pro CAD aplikace 16.7.2019 22 264,00

22 22/05-010696 Stolní počítač pro CAD aplikace 16.7.2019 22 264,00

23 22/05-010697 Stolní počítač pro CAD aplikace 16.7.2019 22 264,00

24 22/05-010698 Stolní počítač pro CAD aplikace 16.7.2019 22 264,00

25 22/05-010699 Stolní počítač pro CAD aplikace 16.7.2019 22 264,00

26 22/05-010700 Stolní počítač pro CAD aplikace 16.7.2019 22 264,00

Celkem 580 437,00

V průběhu realizace projektu  byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 

Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace
Sídlo: 5, 405 02 Děčín VI, IČO: 47274654 5

Inv. číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 021278 Výhřevný panel pro kuřata 27.3.2019 2 500,00

2 021279 Výhřevný panel pro kuřata 27.3.2019 2 500,00

3 021280 Vyhřívací podložka pro napáječku 27.3.2019 500,00

4 021281 Vyhřívací podložka pro napáječku 27.3.2019 500,00

5 021282 Vyhřívací podložka pro napáječku 27.3.2019 500,00

6 22/05-009905 Dřevěný kurník 27.3.2019 12 000,00

7 22/05-009906 Dřevěný kurník 27.3.2019 12 000,00

8 22/05-009907 Dřevěný kachník 27.3.2019 12 000,00

9 22/05-009908 Automatická líheň s dolíhní 27.3.2019 30 000,00

10 22/05-009909 Příruční cvičná líheň pro max. 60 vajec 27.3.2019 9 000,00

11 22/05-009910 Odchovna kuřat a kachňat 27.3.2019 10 000,00

12 22/05-009911 Odchovna kuřat a kachňat 27.3.2019 10 000,00

13 22/05-009912 Odchovna kuřat a kachňat 27.3.2019 10 000,00

14 22/05-009913 Záložní zdroj pro líhně 27.3.2019 6 000,00

15 22/05-009914 Dřevěné přístřešky na krmivo 27.3.2019 10 000,00

16 22/05-009915 Dřevěné přístřešky na krmivo 27.3.2019 10 000,00

17 22/05-009916 Dřevěné přístřešky na krmivo 27.3.2019 10 000,00

18 22/05-009917 Digitální monitor vajec 27.3.2019 8 000,00

19 22/05-010279 Přenosný multimetr s PH a vodivostní elektrodou 27.3.2019 19 000,00

I. Celkem 174 500,00

V průběhu realizace projektu  byly protokolárně předané i další pomůcky,které nepodléhaly inventarizac, například: 



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 

Střední škola lodní, dopravy a technických řemesel, Děčín VI., příspěvková organizace
Sídlo: Dělnická 825/15, 405 02 Děčín VI., IČO: 14450488 6

Inv.číslo Název  Užíváno od Cena Poznámka

1 12/05-002098 Sada digit. odměřování polohy Newall 14.2.2019 47208,15

2 12/05-002099 Sada digit. odměřování polohy Newall 14.2.2019 47208,15

3 12/05-002113 Čistička potrubí 28.2.2019 67770,89

4 22/05-009867 Čistička potrubí 28.2.2019 6534,00

5 22/05-009868 Čistička potrubí 28.2.2019 6534,00

6 22/05-009866 Aku křížový laser se stativem 28.2.2019 17304,21

7 22/05-009869 Ruční závitořez 28.2.2019 22869,00

8 22/05-009870 Polyfúzní svářečka 28.2.2019 22464,86

9 22/05-009888 Šrouby a matice do T drážky 28.2.2019 3617,90

10 22/05-009889 Šrouby a matice do T drážky 28.2.2019 3617,90

11 22/05-009890 Šrouby a matice do T drážky 28.2.2019 3617,90

12 22/05-009891 Šrouby a matice do T drážky 28.2.2019 3617,90

13 22/05-009892 Nůžky na dělení trubek 28.2.2019 3206,50

14 22/05-009893 Nůžky na dělení trubek 28.2.2019 3206,50

15 22/05-009894 Nůžky na dělení trubek 28.2.2019 3206,50

16 22/05-009895 Nůžky na dělení trubek 28.2.2019 3206,50

17 22/05-009896 Nůžky na dělení trubek 28.2.2019 3206,50

18 22/05-009897 Nůžky na dělení trubek 28.2.2019 3206,50

Celkem 271603,86

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předané i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.

12x Bruska mini 28.2.2019 24 669,48 1 ks/2055,79

Celkem 296273,34



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 

Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace
Sídlo: Ruská 147, 405 02 Děčín, IČO: 00556807 7

Inv. číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 22/05-011077 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

2 22/05-011078 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

3 22/05-011079 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

4 22/05-011080 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

5 22/05-011081 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

6 22/05-011082 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

7 22/05-011083 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

8 22/05-011084 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

9 22/05-011085 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

10 22/05-011086 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

11 22/05-011087 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

12 22/05-011088 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

13 22/05-011089 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

14 22/05-011090 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

15 22/05-011091 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

16 22/05-011092 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

17 22/05-011093 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

18 22/05-011094 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

19 22/05-011095 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

20 22/05-011096 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

21 22/05-011097 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

22 22/05-011098 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

23 22/05-011099 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

24 22/05-011100 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

25 22/05-011101 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

26 22/05-011102 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

27 22/05-011103 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

28 22/05-011104 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

29 22/05-011105 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

30 22/05-011106 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

31 22/05-011107 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

32 22/05-011108 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

Celkem 228448,00

V průběhu realizace projektu  byly protokolárně předané i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, příspěvková organizace
Sídlo: Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČO: 183 83 874 8

Inv. číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 021323 Univerzální zkoušečka 10.4.2019 2 165,90

2 021324 Univerzální zkoušečka 10.4.2019 2 165,90

3 021325 Univerzální zkoušečka 10.4.2019 2 165,90

4 021326 Univerzální zkoušečka 10.4.2019 2 165,90

5 021327 Univerzální zkoušečka 10.4.2019 2 165,90

6 021328 Univerzální zkoušečka 10.4.2019 2 165,90

7 021329 Univerzální zkoušečka 10.4.2019 2 165,90

8 021330 Univerzální zkoušečka 10.4.2019 2 165,90

9 021331 Univerzální zkoušečka 10.4.2019 2 165,90

10 021332 Univerzální zkoušečka 10.4.2019 2 165,90

11 021333 Pájka A 10.4.2019 847,00

12 021334 Pájka A 10.4.2019 847,00

13 021335 Pájka A 10.4.2019 847,00

14 021336 Pájka A 10.4.2019 847,00

15 021337 Pájka A 10.4.2019 847,00

16 021338 Pájka A 10.4.2019 847,00

17 021339 Pájka B 10.4.2019 822,80

18 021340 Pájka B 10.4.2019 822,80

19 021341 Pájka B 10.4.2019 822,80

20 021342 Pájka B 10.4.2019 822,80

21 021343 Pájka B 10.4.2019 822,80

22 021344 Pájka B 10.4.2019 822,80

23 12/05-002192 Termokamera 31.5.2019 57 596,00

24 22/03-004639 Univerzální školní monitor 23.8.2019 3 509,00

25 22/03-004640 Univerzální školní monitor 23.8.2019 3 509,00

26 22/03-004641 Univerzální školní monitor 23.8.2019 3 509,00

27 22/03-004642 Univerzální školní monitor 23.8.2019 3 509,00

28 22/03-004643 Univerzální školní monitor 23.8.2019 3 509,00

29 22/03-004644 Univerzální školní monitor 23.8.2019 3 509,00

30 22/03-004645 Univerzální školní monitor 23.8.2019 3 509,00



31 22/05-009964 Mikropájka 10.4.2019 11 616,00

32 22/05-009965 Mikropájka 10.4.2019 11 616,00

33 22/05-009966 Mikropájka 10.4.2019 11 616,00

34 22/05-010229 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

35 22/05-010230 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

36 22/05-010231 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

37 22/05-010232 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

38 22/05-010233 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

39 22/05-010234 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

40 22/05-010235 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

41 22/05-010236 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

42 22/05-010237 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

43 22/05-010238 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

44 22/05-010239 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

45 22/05-010240 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

46 22/05-010241 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

47 22/05-010242 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

48 22/05-010243 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

49 22/05-010244 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

50 22/05-010245 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

51 22/05-010246 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

52 22/05-010247 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

53 22/05-010248 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

54 22/05-010249 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

55 22/05-010250 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

56 22/05-010251 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

57 22/05-010252 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

58 22/05-010253 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

59 22/05-010254 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

60 22/05-010255 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

61 22/05-010256 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

62 22/05-010257 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

63 22/05-010258 Pohyblivá programovatelná robotická hračka pro výuku 28.5.2019 4 537,50

64 22/05-010359 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15 004,00

65 22/05-010360 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15 004,00



66 22/05-010361 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15 004,00

67 22/05-010362 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15 004,00

68 22/05-010363 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15 004,00

69 22/05-010364 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15 004,00

70 22/05-010365 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15 004,00

71 22/05-011109 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

72 22/05-011110 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

73 22/05-011111 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

74 22/05-011112 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

75 22/05-011113 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

76 22/05-011114 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

77 22/05-011115 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

78 22/05-011116 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

79 22/05-011117 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

80 22/05-011118 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

81 22/05-011119 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

82 22/05-011120 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

83 22/05-011121 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

84 22/05-011122 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

85 22/05-011123 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

86 22/05-011124 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

87 22/05-011125 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

88 22/05-011126 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

89 22/05-011127 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

90 22/05-011128 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

91 22/05-009508 Stavebnice modely obráběcích strojů 11.12.2018 31 036,50

92 22/05-009509 Stavebnice - modely desing 11.12.2018 16 177,70

Celkem 579 832,00

V průběhu realizace projektu  byly protokolárně předané i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 

Gymnázium Kadaň, 5.května 620, příspěvková organizace

Sídlo: 5.května 620, 432 01 Kadaň, IČO 61342751 10

Inv. číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 12/05-002197 Třídílná interaktivní tabule s dataprojektorem 27.6.2019 83 248,00

2 12/05-002198 Třídílní interaktivní tabule s dataprojektorem 27.6.2019 83 248,00

3 12/05-002224 Polynový pojezd s bočními tabulovými křídly 9.8.2019 84 603,20

4 22/03-004510 Dalekohled Sky-Watcher Refraktor 120/1000mm NEQ-5 28.5.2019 18 150,00

5 22/05-010214 Dokovací stanice 28.5.2019 10 829,50

6 22/05-010215 Dokovací stanice 28.5.2019 10 829,50

7 22/05-010216 Dokovací stanice 28.5.2019 10 829,50

8 22/05-010217 Dokovací stanice 28.5.2019 10 829,50

9 22/05-010304 Plynule regulovatelný zdroj 17.6.2019 39 000,00

10 22/05-010305 Plynule regulovatelný zdroj 17.6.2019 39 000,00

11 22/05-010409 Školní pracovní stanice pro modelování 18.6.2019 32 171,40

12 22/05-011163 ALL in one PC školní 23.8.2019 18 331,50

13 22/05-011164 ALL in one PC školní 23.8.2019 18 331,50

14 22/03-004696 Datový projektor 23.8.2019 23 837,00

15 22/03-004697 Datový projektor 23.8.2019 23 837,00

16 22/05-010177 Konstrukční sada elektron. projektů 28.5.2019 4 174,50

17 22/05-010178 Konstrukční sada elektron. projektů 28.5.2019 4 174,50

18 22/05-010179 Konstrukční sada elektron. projektů 28.5.2019 4 174,50

Celkem 519 599,10

V průběhu realizace projektu  byly protokolárně předané i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci. 



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 

Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace

Sídlo: Chomutovská 459, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO: 47792931 11

Inv. číslo Název Využíváno od Cena Poznámka

1 22/03-004557 3D tiskárna 18.6.2019 19 868,20

2 022267 Struny k 3D tiskárně 18.6.2019 1 149,50

3 022268 Struny k 3D tiskárně 18.6.2019 1 149,50

4 022269 Struny k 3D tiskárně 18.6.2019 1 149,50

5 022270 Struny k 3D tiskárně 18.6.2019 1 149,50

6 22/05-010193 Programovatelná robotická stavebnice 28.5.2019 9 196,00

7 22/05-010194 Programovatelná robotická stavebnice 28.5.2019 9 196,00

8 22/05-010195 Programovatelná robotická stavebnice 28.5.2019 9 196,00

9 22/05-010196 Programovatelná robotická stavebnice 28.5.2019 9 196,00

10 22/05-010197 Programovatelná robotická stavebnice 28.5.2019 9 196,00

11 22/05-010219 Dron velký s příslušenstvím 28.5.2019 34 727,00

12 22/05-010220 Dron malý s příslušenstvím 28.5.2019 4 537,50

13 22/05-010221 Dron malý s příslušenstvím 28.5.2019 4 537,50

14 22/05-010222 Dron malý s příslušenstvím 28.5.2019 4 537,50

Celkem 118 785,70

Krádež - protokol z Policie ČR

22/05-010223 Dron malý s příslušenstvím 28.05.2019 4 537,50

22/05-010224 Dron malý s příslušenstvím 28.05.2019 4 537,50

22/05-010225 Dron malý s příslušenstvím 28.05.2019 4 537,50

Krádež celkem 13 612,50

Součet 132 398,20



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, příspěvková organizace
Sídlo: Komenského 562, Kadaň, IČO: 61342637 13

Inv. číslo Název Využíváno od Cena Poznámka

1 22/03-004543 Větší školní monitor 23.8.2019 3 509,00

2 22/03-004544 Větší školní monitor 23.8.2019 3 509,00

3 22/03-004545 Větší školní monitor 23.8.2019 3 509,00

4 22/03-004546 Větší školní monitor 23.8.2019 3 509,00

5 22/03-004547 Větší školní monitor 23.8.2019 3 509,00

6 22/03-004548 Větší školní monitor 23.8.2019 3 509,00

7 22/05-010367 Stolní počítač pro CAD aplikace 31.5.2019 22 264,00

8 22/05-010368 Stolní počítač pro CAD aplikace 31.5.2019 22 264,00

9 22/05-010369 Stolní počítač pro CAD aplikace 31.5.2019 22 264,00

10 22/05-010370 Stolní počítač pro CAD aplikace 31.5.2019 22 264,00

11 22/05-010371 Stolní počítač pro CAD aplikace 31.5.2019 22 264,00

12 22/05-010372 Stolní počítač pro CAD aplikace 31.5.2019 22 264,00

Celkem 154 638,00

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předané i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 

Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace
Sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČO: 18383696 14

Inv. číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 22/03-004585 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

2 22/03-004586 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

3 22/03-004587 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

4 22/03-004588 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

5 22/03-004459 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

6 22/03-004590 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

7 22/03-004591 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

8 22/03-004592 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

9 22/03-004593 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

10 22/03-004594 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

11 22/03-004595 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

12 22/03-004596 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

13 22/03-004597 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

14 22/03-004598 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

15 22/03-004599 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

16 22/03-004600 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

17 22/03-004601 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

18 22/03-004602 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

19 22/03-004603 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

20 22/03-004604 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

21 22/03-004605 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

22 22/03-004606 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

23 22/03-004607 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

24 22/03-004608 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

25 22/03-004609 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

26 22/03-004610 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

27 22/03-004611 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

28 22/03-004612 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00



29 22/03-004613 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

30 22/03-004614 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

31 22/03-004615 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

32 22/03-004616 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

33 22/03-004723 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

34 22/03-004724 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

35 22/05-010317 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

36 22/05-010318 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

37 22/05-010319 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

38 22/05-010320 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

39 22/05-010321 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

40 22/05-010322 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

41 22/05-010323 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

42 22/05-010324 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

43 22/05-010325 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

44 22/05-010326 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

45 22/05-010327 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

46 22/05-010328 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

47 22/05-010329 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

48 22/05-010330 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

49 22/05-010331 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

50 22/05-010332 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

51 22/05-010588 Univerzální školní notebook 23.8.2019 16758,50

52 22/05-010589 Univerzální školní notebook 23.8.2019 16758,50

53 22/05-010672 Stolní počítač Pro CAD aplikace 16.7.2019 22264,00

54 22/05-010673 Stolní počítač Pro CAD aplikace 16.7.2019 22264,00

55 22/05-010674 Stolní počítač Pro CAD aplikace 16.7.2019 22264,00

56 22/05-010675 Školní počítač Pro CAD aplikace 16.7.2019 22264,00

57 22/05-010676 Stolní počítač Pro CAD aplikace 16.7.2019 22264,00

58 22/05-010677 Stolní počítač Pro CAD aplikace 16.7.2019 22264,00

59 22/05-010678 Stolní počítač Pro CAD aplikace 16.7.2019 22264,00

60 22/05-010679 Stolní počítač Pro CAD aplikace 16.7.2019 22264,00

61 22/05-010680 Stolní počítač Pro CAD aplikace 16.7.2019 22264,00



62 22/05-010681 Stolní počítač Pro CAD aplikace 16.7.2019 22264,00

63 22/05-010682 Stolní počítač Pro CAD aplikace 16.7.2019 22264,00

64 22/05-010683 Stolní počítač Pro CAD aplikace 16.7.2019 22264,00

65 22/05-010684 Stolní počítač Pro CAD aplikace 16.7.2019 22264,00

66 22/05-010685 Stolní počítač Pro CAD aplikace 16.7.2019 22264,00

67 22/05-010686 Stolní počítač Pro CAD aplikace 16.7.2019 22264,00

68 22/05-010687 Stolní počítač Pro CAD aplikace 16.7.2019 22264,00

69 22/05-011069 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

70 22/05-011070 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

71 22/05-011071 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

72 22/05-011072 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

73 22/05-011073 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

74 22/05-011074 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

75 22/05-011075 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

76 22/05-011076 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

Celkem 846879,00

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předané i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 

Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace
Sídlo: Svojsíkova 1015, 412 01 Litoměřice, IČO 46773673 15

Inv. číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 022271 Struny k 3D tiskárně 18.6.2019 1149,50

2 022272 Struny k 3D tiskárně 18.6.2019 1149,50

3 022273 Struny k 3D tiskárně 18.6.2019 1149,50

4 022274 Struny k 3D tiskárně 18.6.2019 1149,50

5 22/03-004556 3D tiskárna 18.6.2019 19868,20

6 22/05-010290 Demo multimetr (V,A,Ohm,Ph,⁰C) 17.6.2019 32000,00

7 22/05-010295 Internetová meteorologická stanice 17.6.2019 6600,00

8 22/05-010585 Stavebnice pro výuku programování komtaktibilní s rasberry 20.6.2019 32549,00

9 22/05-010586 Programovatelný robot - mBot 20.6.2019 3400,00

10 22/05-010587 Programovatelný robot - mBot 20.6.2019 3400,00

11 22/03-004523 GPS navigace 31.5.2019 10164,00

12 22/03-004524 GPS navigace 31.5.2019 10164,00

13 22/03-004525 GPS navigace 31.5.2019 10164,00

14 22/05-010877 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

15 22/05-010878 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

Celkem 147185,20

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předané i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 

Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace
Sídlo: Havlíčkova 175, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 46773754 17

Inv. číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 22/03-004487 Mikroskop model SM 52 28.5.2019 10164,00

2 22/03-004488 Mikroskop model SM 52 28.5.2019 10164,00

3 22/03-004489 Mikroskop model SM 52 28.5.2019 10164,00

4 22/03-004503 Videomikroskop Model VSM 52 PL 28.5.2019 23353,00

5 22/05-010198 Programovatelná robotická stavebnice 28.5.2019 9196,00

6 22/05-010199 Programovatelná robotická stavebnice 28.5.2019 9196,00

7 22/05-010200 Programovatelná robotická stavebnice 28.5.2019 9196,00

8 22/05-010201 Programovatelná robotická stavebnice 28.5.2019 9196,00

9 22/05-010202 Programovatelná robotická stavebnice 28.5.2019 9196,00

10 22/05-010203 Programovatelná robotická stavebnice 28.5.2019 9196,00

11 22/05-010204 Programovatelná robotická stavebnice 28.5.2019 9196,00

12 22/05-010205 Programovatelná robotická stavebnice 28.5.2019 9196,00

13 22/05-010218 RC dron s HD kamerou a barometrem 28.5.2019 5384,50

14 22/05-010873 Univerzální školní počítač 23.8.2019 15004,00

15 22/05-010874 Univerzální školní počítač 23.8.2019 15004,00

16 22/05-010875 Univerzální školní počítač 23.8.2019 15004,00

17 22/05-010876 Univerzální školní počítač 23.8.2019 15004,00

18 22/05-010952 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

19 22/05-010953 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

20 22/05-010954 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

21 22/05-010955 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

22 22/05-010288 PH metr tužkový s teploměrem 17.6.2019 4800,00

Celkem 226169,50

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předané i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 

Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace
Sídlo: Kostelní 134, 411 08 Štětí, IČO: 46773509 20

Inv. číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 22/03-004521 Digitální zrcadlovka 31.5.2019 35937,00

2 22/03-004522 Digitální blesk 31.5.2019 5542,00

3 22/05-009824 Přímá bruska k broušení železných kovů 28.2.2019 11434,50

4 22/05-009825 Přímá bruska k broušení železných kovů 28.2.2019 11434,50

5 22/05-009826 Horní fréza 28.2.2019 12075,80

6 22/05-009827 Horní fréza 28.2.2019 12075,80

7 22/05-009828 Míchadlo 28.2.2019 10406,00

8 22/05-009829 Stojan s pružinou 28.2.2019 15609,00

9 22/05-009830 Stojan s pružinou 28.2.2019 15609,00

10 22/05-009831 Vrtačka s příklepem 28.2.2019 9788,90

11 22/05-009832 Vrtačka s příklepem 28.2.2019 9788,90

12 22/05-009833 Vrtačka s příklepem 28.2.2019 9788,90

13 22/05-009834 Vrtačka s příklepem 28.2.2019 9788,90

14 22/05-009835 Aku vrtací šroubovák 28.2.2019 9873,60

15 22/05-009836 Aku vrtací šroubovák 28.2.2019 9873,60

16 22/05-009837 Listová pila 28.2.2019 11858,00

17 22/05-009838 Listová pila 28.2.2019 11858,00

18 22/05-009839 Vibrační bruska 28.2.2019 8833,00

19 22/05-009840 Vibrační bruska 28.2.2019 8833,00

20 22/05-009841 Excentrická bruska 28.2.2019 10769,00

21 22/05-009842 Excentrická bruska 28.2.2019 10769,00

22 22/05-009843 Úhlová bruska 28.2.2019 9365,40

23 22/05-009844 Úhlová bruska 28.2.2019 9365,40

24 22/05-009845 Úhlová bruska 28.2.2019 9365,40

25 22/05-009846 Úhlová bruska 28.2.2019 9365,40

26 22/05-009847 Lupínková pila 28.2.2019 8288,50

27 22/05-009848 Lupínková pila 28.2.2019 8288,50

28 22/05-009849 Stolní kotoučová bruska 28.2.2019 9922,00



29 22/05-009850 Stolní kotoučová bruska 28.2.2019 9922,00

30 22/05-009851 Horkovzdušná pistole 28.2.2019 4222,90

31 22/05-009852 Lepící tavná pistole 28.2.2019 3496,90

32 22/05-009853 Lepící tavná pistole 28.2.2019 3496,90

33 22/05-009881 Sada závitníků 1 28.2.2019 4767,40

34 22/05-009882 Sada závitníků 1 28.2.2019 4767,40

35 22/05-009883 Sada závitníků 2 28.2.2019 4354,79

36 22/05-009884 Sada závitníků 2 28.2.2019 4354,79

37 22/05-009885 Gola sada B 28.2.2019 4452,80

38 22/05-009886 Gola sada B 28.2.2019 4452,80

39 22/05-009887 Gola sada B 28.2.2019 4452,80

Celkem: 368648,48

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předané i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace

Sídlo: Studentská 1354, 438 01 Žatec, IČO: 61357994 23

Inventární číslo Název Užíváno od cena Poznámka

1 021922 Digitální váhy A 4.5.2019 890,00

2 021923 Digitální váhy A 4.5.2019 890,00

3 021932 Testovací sada pro kontrolu vyčerpání zákl.živin 4.5.2019 1100,00

4 021933 Testovací sada pro kontrolu vyčerpání zákl.živin 4.5.2019 1100,00

5 021934 Testovací sada pro kontrolu vyčerpání zákl.živin 4.5.2019 1100,00

6 021935 Testovací sada pro kontrolu vyčerpání zákl.živin 4.5.2019 1100,00

7 021936 Testovací sada pro kontrolu vyčerpání zákl.živin 4.5.2019 1100,00

8 021937 Testovací sada pro kontrolu vyčerpání zákl.živin 4.5.2019 1100,00

9 021938 Testovací sada pro kontrolu vyčerpání zákl.živin 4.5.2019 1100,00

10 021939 Testovací sada pro kontrolu vyčerpání zákl.živin 4.5.2019 1100,00

11 021940 Testovací sada pro kontrolu vyčerpání zákl.živin 4.5.2019 1100,00

12 021941 Testovací sada pro kontrolu vyčerpání zákl.živin 4.5.2019 1100,00

13 021942 Byreta automatická 4.5.2019 2500,00

14 021943 Byreta automatická 4.5.2019 2500,00

15 021944 Byreta automatická 4.5.2019 2500,00

16 021945 Byreta automatická 4.5.2019 2500,00

17 22/03-004704 Datový projektor 31.5.2019 23837,00

18 22/03-004705 Datový projektor 31.5.2019 23837,00

19 22/03-004646 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

20 22/03-004647 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

21 22/05-010277 Kolorimetr 18.6.2019 6500,00

22 22/05-010284 PH metr tužkový s teploměrem 17.6.2019 4800,00

23 22/05-010285 PH metr tužkový s teploměrem 17.6.2019 4800,00

24 22/05-010286 PH metr tužkový s teploměrem 17.6.2019 4800,00

25 22/05-010287 PH metr tužkový s teploměrem 17.6.2019 4800,00

26 22/05-010289 Multimetr pro měření pH, vodivosti a rozpuš.kyslíku 17.6.2019 25000,00

27 22/05-010294 Demo multimetr (V,A, Ohm,pH, °C) 17.6.2019 32000,00

28 22/05-010298 Osciloskop 17.6.2019 30215,00



29 22/05-010306 Střídavý zdroj 17.6.2019 10800,00

30 22/05-010307 Střídavý zdroj 17.6.2019 10800,00

31 22/05-010339 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

32 22/05-010340 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

33 12/05-001824 Sada Visocolor živ.prostředí 8.11.2018 55671,44

34 22/05-009505 Výuková sada - obnovitelné energie 11.12.2018 7816,60

35 22/05-009506 Výuková sada - obnovitelné energie 11.12.2018 7816,60

36 22/05-009253 Shrnovací projekční plátno 28.11.2018 11987,47

37 22/05-009254 Shrnovací projekční plátno 28.11.2018 11987,47

38 019339 Diferenciální voltmetr 26.10.2018 2188,89

39 019344 Ampérmetr 26.10.2018 2188,89

40 019357 Čidlo intenzity světla 26.10.2018 2994,75

41 019361 Teplotní čidlo 26.10.2018 1949,31

42 019362 Teplotní čidlo 26.10.2018 1949,31

43 019369 Ochranný kryt 26.10.2018 968,00

44 22/03-003313 Rozhraní - přenosný dataloger 26.10.2018 18969,17

45 22/03-003335 Teploměr 26.10.2018 3984,53

46 22/03-003330 Dvoufázový siloměr 26.10.2018 5984,66

47 22/03-003337 Čidlo polohy a pohybu 26.10.2018 4979,15

48 22/03-003339 Snímač síly stisku 26.10.2018 5984,66

49 22/03-003342 Tlakové čidlo 26.10.2018 4979,15

50 22/03-003355 Čidlo kyselosti 26.10.2018 4375,36

51 019335 Rozhraní pro připojení 26.10.2018 2979,00

52 22/03-003366 Senzor pro měření koncentrace oxidu 26.10.2018 15489,21

53 22/03-003364 Senzor pro měření koncentrace kyslíku 26.10.2018 11624,47

Celkem 428863,09

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

Gymnázium a Střední odborná škola , Podbořany, příspěvková organizace

Sídlo: Kpt.Jaroše 862, 441 01 Podbořany, IČO: 18380824 25

Inv.číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 021960 Síťový adaptér pro programovatelnou robot.stavebnici 28.5.2019 1077,00

2 021961 Síťový adaptér pro programovatelnou robot.stavebnici 28.5.2019 1077,00

3 021962 Senzor barevného světla 28.5.2019 1137,50

4 021963 Senzor barevného světla 28.5.2019 1137,50

5 021964 Univerzální pohonná jednotka 28.5.2019 544,50

6 021965 Univerzální pohonná jednotka 28.5.2019 544,50

7 021966 Univerzální pohonná jednotka 28.5.2019 544,50

8 021967 Univerzální pohonná jednotka 28.5.2019 544,50

9 021968 Univerzální pohonná jednotka 28.5.2019 544,50

10 021969 Univerzální pohonná jednotka 28.5.2019 544,50

11 021970 Univerzální pohonná jednotka 28.5.2019 544,50

12 021971 Univerzální pohonná jednotka 28.5.2019 544,50

13 021972 Univerzální pohonná jednotka 28.5.2019 544,50

14 021973 Univerzální pohonná jednotka 28.5.2019 544,50

15 021974 Univerzální pohonná jednotka 28.5.2019 544,50

16 022131 Materiál pro 3D tiskárnu se dvěma nez.tisk.hlavami 18.6.2019 1936,00

17 022132 Fil.PLA pro 3D tiskárnu se dvěma nez.tisk.hlavami 18.6.2019 1033,34

18 022133 Fil.PLA pro 3D tiskárnu se dvěma nez.tisk.hlavami 18.6.2019 1033,34

19 022134 Fil.PLA pro 3D tiskárnu se dvěma nez.tisk.hlavami 18.6.2019 1033,34

20 022135 Fil.PLA pro 3D tiskárnu se dvěma nez.tisk.hlavami 18.6.2019 1033,34

21 022136 Fil.PLA pro 3D tiskárnu se dvěma nez.tisk.hlavami 18.6.2019 1033,34

22 022137 Fil.PLA pro 3D tiskárnu se dvěma nez.tisk.hlavami 18.6.2019 1033,34

23 022138 Fil.PLA pro 3D tiskárnu se dvěma nez.tisk.hlavami 18.6.2019 1033,34

24 022139 Fil.ABS pro 3D tiskárnu se dvěma nez.tisk.hlavami 18.6.2019 920,81

25 022140 Fil.ABS pro 3D tiskárnu se dvěma nez.tisk.hlavami 18.6.2019 920,81

26 022141 Fil.ABS pro 3D tiskárnu se dvěma nez.tisk.hlavami 18.6.2019 920,81

27 022142 Fil.ABS pro 3D tiskárnu se dvěma nez.tisk.hlavami 18.6.2019 920,81

28 022143 Fil.ABS pro 3D tiskárnu se dvěma nez.tisk.hlavami 18.6.2019 920,81

29 022144 Fil.ABS pro 3D tiskárnu se dvěma nez.tisk.hlavami 18.6.2019 920,81



30 12/05-002202 3D tiskárna se dvěma nez.tisk.hlavami 18.6.2019 83482,74

31 22/05-009806 Aku vrtačka/šroubovák 28.2.2019 7258,79

32 22/05-009807 Aku vrtačka/šroubovák 28.2.2019 7258,79

33 22/05-009808 Aku vrtačka/šroubovák 28.2.2019 7258,79

34 22/05-009809 Příklepová vrtačka 28.2.2019 6050,00

35 22/05-009810 Příklepová vrtačka 28.2.2019 6050,00

36 22/05-009811 Příklepová vrtačka 28.2.2019 6050,00

37 22/05-009812 Úhlová bruska A 28.2.2019 3509,00

38 22/05-009813 Úhlová bruska A 28.2.2019 3509,00

39 22/05-009814 Úhlová bruska A 28.2.2019 3509,00

40 22/05-009815 Úhlová bruska B 28.2.2019 4114,00

41 22/05-009816 Úhlová bruska B 28.2.2019 4114,00

42 22/05-009817 Úhlová bruska B 28.2.2019 4114,00

43 22/05-009818 Úhlová bruska C 28.2.2019 4961,00

44 22/05-009819 Úhlová bruska C 28.2.2019 4961,00

45 22/05-009820 Úhlová bruska C 28.2.2019 4961,00

46 22/05-009821 Stolní bruska 28.2.2019 4446,75

47 22/05-009822 Stolní bruska 28.2.2019 4446,75

48 22/05-009823 Stolní bruska 28.2.2019 4446,75

49 22/05-010180 BBC micro:bit+Ml:pro Protector Case 28.5.2019 20328,00

50 22/05-010181 BBC micro:bit+Ml:pro Protector Case 28.5.2019 20328,00

51 22/05-010182 Micro:bit-motorový driver 28.2.2019 4598,00

52 22/05-010183 Micro:bit-motorový driver 28.5.2019 4598,00

53 22/05-010184 Micro:bit-motorový driver 28.5.2019 4598,00

54 22/05-010185 Micro:bit-motorový driver 28.5.2019 4598,00

55 22/05-010186 Micro:bit-motorový driver 28.5.2019 4598,00

56 22/05-010187 Micro:bit-motorový driver 28.5.2019 4598,00

57 22/05-010188 Micro:bit-motorový driver 28.5.2019 4598,00

58 22/05-010189 Micro:bit-motorový driver 28.5.2019 4598,00

59 22/05-010190 Micro:bit-motorový driver 28.5.2019 4598,00

60 22/05-010191 Micro:bit-motorový driver 28.5.2019 4598,00

61 22/05-010192 Micro:bit-motorový driver 28.5.2019 4598,00

62 22/05-010206 Programovatelná robotická stavebnice s modulem 28.5.2019 12584,00



63 22/05-010207 Programovatelná robotická stavebnice s modulem 28.5.2019 12584,00

64 22/05-010259 Pohyblivá programovatelná robot.hračka pro výuku 28.5.2019 4537,50

65 22/05-010260 Pohyblivá programovatelná robot.hračka pro výuku 28.5.2019 4537,50

66 22/05-010261 Pohyblivá programovatelná robot.hračka pro výuku 28.5.2019 4537,50

67 22/05-010262 Pohyblivá programovatelná robot.hračka pro výuku 28.5.2019 4537,50

68 22/05-010263 Pohyblivá programovatelná robot.hračka pro výuku 28.5.2019 4537,50

69 22/05-010264 Pohyblivá programovatelná robot.hračka pro výuku 28.5.2019 4537,50

70 22/05-010265 Pohyblivá programovatelná robot.hračka pro výuku 28.5.2019 4537,50

71 22/05-008940 Sada hrnců 9 dílná 1.10.2018 3104,86

72 22/05-009773 Tepelná řezačka pšnových hmot 27.12.2018 17520,80

73 22/05-009774 Portálový manipulátor 27.12.2018 13648,80

Celkem 382053,06

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

Podkrušnohorské gymnázium Most, příspěvková organizace

Sídlo:  Čsl.armády 1530, 434 01 Most, IČO: 49872559 26

Inv.číslo Název zařazeno cena Poznámka

1 22/03-004652 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

2 22/03-004653 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

3 22/03-004654 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

4 22/05-010405 Univerzální školní počítač 27.6.2019 15004,00

5 22/05-010406 Univerzální školní počítač 27.6.2019 15004,00

6 22/05-010407 Univerzální školní počítač 27.6.2019 15004,00

7 22/05-010643 Univerzální školní notebook 23.8.2019 16758,50

8 22/05-010644 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

9 22/05-010645 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

10 22/05-010646 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

11 22/05-010977 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

12 22/05-010978 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

13 22/05-010979 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

14 22/05-010980 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

15 22/05-010981 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

16 22/05-010982 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

17 22/05-010983 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

18 22/05-010984 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

19 22/05-010985 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

20 22/05-010986 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

21 22/05-010987 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

22 22/05-010988 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

23 22/05-010989 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

24 22/05-010990 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

25 22/05-010991 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

26 22/05-010992 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

27 22/05-010993 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

28 22/05-010994 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

29 22/05-010995 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

30 22/05-010996 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

31 22/05-010997 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

32 22/05-010998 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

33 22/05-010999 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

34 22/05-011000 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

35 22/05-011001 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

36 22/05-011002 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

37 22/05-011003 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

38 22/05-011004 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

39 22/05-011005 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

40 22/05-011006 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

41 22/05-011007 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

42 22/05-011008 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

Celkem 351021,00

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace

Sídlo: Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 Most, IČO: 49872427 28

Inv. číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 021920 Digitální váhy A 4.5.2019 890,00

2 021921 Digitální váhy A 4.5.2019 890,00

3 12/05-002175 Interaktivní tabule s dataprojektem včetně SW 23.8.2019 73931,00

4 12/05-002276 Interaktivní tabule s dataprojektem včetně SW 23.8.2019 73931,00

5 12/05-002277 Interaktivní tabule s dataprojektem včetně SW 23.8.2019 73931,00

6 12/05-002178 Interaktivní tabule s dataprojektem včetně SW 23.8.2019 73931,00

7 12/05-002203 ŽEZ Ultrazvuk 10.7.2019 43125,01

8 12/05-002204 ŽES Tlak vzduchu 10.7.2019 43125,01

9 22/03-004472 Mikroskop Model bScope BS,1152-EPLi 28.5.2019 21175,00

10 22/03-004473 Mikroskop Model bScope BS,1152-EPLi 28.5.2019 21175,00

11 22/03-004474 Mikroskop Model bScope BS,1152-EPLi 28.5.2019 21175,00

12 22/03-004475 Mikroskop Model bScope BS,1152-EPLi 28.5.2019 21175,00

13 22/03-004476 Mikroskop Model bScope BS,1152-EPLi 28.5.2019 21175,00

14 22/03-004477 Mikroskop Model bScope BS,1152-EPLi 28.5.2019 21175,00

15 22/03-004478 Mikroskop Model bScope BS,1152-EPLi 28.5.2019 21175,00

16 22/03-004479 Mikroskop Model bScope BS,1152-EPLi 28.5.2019 21175,00

17 22/03-004480 Mikroskop Model bScope BS,1152-EPLi 28.5.2019 21175,00

18 22/03-004481 Mikroskop Model bScope BS,1152-EPLi 28.5.2019 21175,00

19 22/03-004506 Videomikroskop Model VSM 52 PL 28.5.2019 23353,00

20 22/03-004507 Videomikroskop Model VSM 52 PL 28.5.2019 23353,00

21 22/03-004533 Datový projektor 31.5.2019 23837,00

22 22/03-004534 Datový projektor 31.5.2019 23837,00

23 22/03-004535 Datový projektor 31.5.2019 23837,00

24 22/03-004536 Datový projektor 31.5.2019 23837,00

25 22/05-010412 ŽES Alternativní Energie 10.7.2019 15203,00

26 22/05-010413 ŽES Alternativní Energie 10.7.2019 15203,00

27 22/05-010629 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

28 22/05-010630 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

29 22/05-010631 Univerzální školní notebook 16.07.21019 16758,50

30 22/05-010632 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

31 22/05-008824 Kostra člověka 8.10.2018 16940,00

32 22/05-008825 Kostra člověka 8.10.2018 16940,00

33 018789 Preparační sada A 8.10.2018 1694,00



34 018790 Preparační sada A 8.10.2018 1694,00

35 018791 Preparační sada A 8.10.2018 1694,00

36 018792 Preparační sada A 8.10.2018 1694,00

37 018793 Preparační sada A 8.10.2018 1694,00

38 018794 Preparační sada A 8.10.2018 1694,00

39 018795 Preparační sada A 8.10.2018 1694,00

40 018796 Preparační sada A 8.10.2018 1694,00

41 018797 Preparační sada A 8.10.2018 1694,00

42 018798 Preparační sada A 8.10.2018 1694,00

43 018799 Preparační sada A 8.10.2018 1694,00

44 018800 Preparační sada A 8.10.2018 1694,00

45 018801 Preparační sada A 8.10.2018 1694,00

46 018802 Preparační sada A 8.10.2018 1694,00

47 018803 Preparační sada A 8.10.2018 1694,00

48 018804 Preparační sada A 8.10.2018 1694,00

49 018967 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

50 018968 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

51 018969 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

52 018970 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

53 018971 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

54 018972 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

55 018973 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

56 018974 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

57 018975 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

58 018976 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

59 018977 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

60 018978 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

61 018979 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

62 018980 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

63 018981 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

64 018982 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

65 018983 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

66 018984 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

67 018985 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

68 018986 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

69 018987 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

70 018988 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

71 018989 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00



72 018990 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

73 22/03-003359 Senzor UVA záření 26.10.2018 5945,94

74 22/03-003361 Senzor UVB záření 26.10.2018 5945,94

75 22/03-003367 Sada pro mechaniku s optickým snímáním pohybu 26.10.2018 31257,93

76 019370 Sada závaží 26.10.2018 1032,13

77 22/03-003368 Laboratorní váhy 26.10.2018 11784,19

78 22/03-003369 Pás pro sledování dýchání 26.10.2018 4068,02

79 22/03-003370 Senzor pro měření srdečního tepu 26.10.2018 5101,36

80 22/03-003341 Plošný siloměr 26.10.2018 17760,38

81 019360 Zásuvný modul pro připojení vah 26.10.2018 2595,45

82 22/03-003371 Měřič tlaku krve 26.10.2018 6780,84

83 22/03-003316 Rozhraní - přenosný dataloger 18969,17

Celkem 1047879,37

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, Sídlo: Dělnická 21, 434 01 Most
Sídlo: Dělnická 21, velebudice, 434 01 Most, IČO: 00125423 29

Inv. číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 22/03-004562 3D tiskárna (skener) 18.6.2019 33633,17

2 22/03-004569 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

3 22/03-004570 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

4 22/03-004571 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

5 22/03-004572 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

6 22/03-004573 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

7 22/03-004574 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

8 22/03-004575 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

9 22/03-004576 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

10 22/03-004577 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

11 22/03-004578 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

12 22/03-004579 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

13 22/03-004580 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

14 22/03-004581 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

15 22/03-004582 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

16 22/03-004583 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

17 22/03-004584 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

18 22/05-010584 Dron skládací s kamerou 20.6.2019 30492,00

19 22/05-004719 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

20 22/05-004720 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

21 22/03-004713 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

22 22/03-004714 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

23 22/03-004715 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

24 22/03-004716 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

25 22/03-004717 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

26 22/03-004718 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

27 22/05-010656 Školní počítač Pro CAD 31.5.2019 22264,00

28 22/05-010657 Školní počítač Pro CAD 31.5.2019 22264,00



29 22/05-010658 Školní počítač Pro CAD 31.5.2019 22264,00

30 22/05-010659 Školní počítač Pro CAD 31.5.2019 22264,00

31 22/05-010360 Školní počítač Pro CAD 31.5.2019 22264,00

32 22/05-010361 Školní počítač Pro CAD 31.5.2019 22264,00

33 22/05-010662 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

34 22/05-010663 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

35 22/05-010664 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

36 22/05-010665 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

37 22/05-010666 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

38 22/05-010667 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

39 22/05-010668 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

40 22/05-010669 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

41 22/05-010670 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

42 22/05-010671 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

Celkem 667189,17

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace

Sídlo: Jana Palacha 711/2, 434 01 Most, IČO: 00524905 31

Inv. číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 021908 Digitální váhy A 4.5.2019 890,00

2 021909 Digitální váhy A 4.5.2019 890,00

3 022116 Ladička 17.6.2019 1900,00

4 022283 Struny k 3D tiskárně 18.6.2019 1149,50

5 022284 Struny k 3D tiskárně 18.6.2019 1149,50

6 022285 Struny k 3D tiskárně 18.6.2019 1149,50

7 022286 Struny k 3D tiskárně 18.6.2019 1149,50

8 022378 Větší školní monitor se vstupy 23.8.2019 2178,00

9 12/05-002174 Interaktivní tabule + dataprojektor 31.5.2019 73931,00

10 12/05-002201 Síťová barevná laserová tiskárna A3 18.6.2019 143924,66

11 22/03-004560 3D tiskárna   18.6.2019 19868,20

12 22/03-004531 Datový projektor 31.5.2019 23837,00

13 22/03-004532 Datový projektor 31.5.2019 23837,00

14 22/05-010227 Vysílač pro kvadroptérku 28.5.2019 4598,00

15 22/05-010228 Vysílač pro kvadroptérku 28.5.2019 4598,00

16 22/05-010292 Demo multimetr (V,A, Ohm,pH, °C) 17.6.2019 32000,00

17 22/05-010299 Dozimetr 17.6.2019 26300,00

18 22/05-010308 Vlnostroj 17.6.2019 9500,00

19 22/05-010366 Univerzální školní počítač 16GB 31.5.2019 15851,00

20 021930 Válec pro měření tlaku ve sloupci 4.5.2019 2900,00

21 22/05-010146 Optická lavice pro žáky, komplexní sada 4.5.2019 6800,00

22 22/05-009256 Plátno - nástěnné projekční 28.11.2018 4827,90

23 22/05-009507 Obnovitelné energie - výuková sada 11.12.2018 7816,60

24 021931 Spojené nádoby 4.5.2018 1800,00

Celkem 412845,36

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

Gymnázium Teplice, Čs.dobrovolců 11, příspěvková organizace

Sídlo:  Čs.dobrovolců 530, 41501 Teplice, IČO: 61515451 32

Inv. číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 12/05-002189 Interaktivní tabule + dataprojektor 31.5.2019 73931,00

2 12/05-002190 Interaktivní tabule + dataprojektor 31.5.2019 73931,00

3 12/05-002191 Interaktivní tabule + dataprojektor 31.5.2019 73931,00

4 22/03-004526 Datový projektor 31.5.2019 23837,00

5 22/05-010956 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

6 22/05-010957 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

7 22/05-010958 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

8 22/05-010959 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

9 22/05-010960 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

10 22/05-010961 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

11 22/05-010962 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

12 22/05-010963 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

13 22/05-010964 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

14 22/05-010965 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

15 22/05-010966 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

16 22/05-010967 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

17 22/05-010968 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

18 22/05-010969 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

19 22/05-010970 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

20 22/05-010971 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

21 22/05-010972 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

22 22/05-010973 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

23 22/05-010974 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

24 22/05-010975 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

25 22/05-010976 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

26 22/05-010342 Universální školní počítač 31.5.2019 15004,00

27 22/01-008059 Skříň laboratorní se zámkem 29.8.2019 9169,00

28 22/01-008060 Skříň laboratorní se zámkem 29.8.2019 9169,00

29 22/01-008061 Skříň laboratorní se zámkem 29.8.2019 9169,00

30 22/01-008062 Skříň laboratorní se zámkem 29.8.2019 9169,00

31 22/01-008063 Skříň laboratorní se zámkem 29.8.2019 9169,00

32 22/01-008064 Skříň laboratorní se zámkem 29.8.2019 9169,00

33 22/01-008065 Skříň laboratorní se zámkem 29.8.2019 9169,00

34 22/01-008066 Skříň laboratorní se zámkem 29.8.2019 9169,00

35 22/01-008067 Skříň laboratorní bez zámku 29.8.2019 9169,00

36 22/01-008068 Skříň laboratorní bez zámku 29.8.2019 9169,00

Celkem 502243,00

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

Gymnázium Teplice, Čs.dobrovolců 11, příspěvková organizace

Sídlo:  Čs.dobrovolců 530, 41501 Teplice, IČO: 61515451 32

Inv. číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 12/05-002189 Interaktivní tabule + dataprojektor 31.5.2019 73931,00

2 12/05-002190 Interaktivní tabule + dataprojektor 31.5.2019 73931,00

3 12/05-002191 Interaktivní tabule + dataprojektor 31.5.2019 73931,00

4 22/03-004526 Datový projektor 31.5.2019 23837,00

5 22/05-010956 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

6 22/05-010957 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

7 22/05-010958 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

8 22/05-010959 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

9 22/05-010960 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

10 22/05-010961 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

11 22/05-010962 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

12 22/05-010963 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

13 22/05-010964 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

14 22/05-010965 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

15 22/05-010966 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

16 22/05-010967 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

17 22/05-010968 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

18 22/05-010969 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

19 22/05-010970 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

20 22/05-010971 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

21 22/05-010972 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

22 22/05-010973 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

23 22/05-010974 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

24 22/05-010975 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

25 22/05-010976 Universální tablet školní 23.8.2019 7139,00

26 22/05-010342 Universální školní počítač 31.5.2019 15004,00

27 22/01-008059 Skříň laboratorní se zámkem 29.8.2019 9169,00

28 22/01-008060 Skříň laboratorní se zámkem 29.8.2019 9169,00

29 22/01-008061 Skříň laboratorní se zámkem 29.8.2019 9169,00

30 22/01-008062 Skříň laboratorní se zámkem 29.8.2019 9169,00

31 22/01-008063 Skříň laboratorní se zámkem 29.8.2019 9169,00

32 22/01-008064 Skříň laboratorní se zámkem 29.8.2019 9169,00

33 22/01-008065 Skříň laboratorní se zámkem 29.8.2019 9169,00

34 22/01-008066 Skříň laboratorní se zámkem 29.8.2019 9169,00

35 22/01-008067 Skříň laboratorní bez zámku 29.8.2019 9169,00

36 22/01-008068 Skříň laboratorní bez zámku 29.8.2019 9169,00

Celkem 502243,00

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace

Sídlo: Masarykova 909/12, 419 01 Duchcov, IČO 61515477 33

Inventární číslo Popis Využíváno Cena Poznámka

1 12/05-002169 Digitální teodolit 17.6.2019 55000,00

2 12/05-002170 Digitální teodolit 17.6.2019 55000,00

3 12/05-002199 Třídílná interaktivní tabule s dataprojektorem 27.6.2019 83248,00

4 22/03-004695 Datový projektor 31.5.2019 23837,00

5 22/03-004620 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

6 22/03-004621 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

7 22/03-004622 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

8 22/03-004623 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

9 22/03-004624 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

10 22/03-004625 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

11 22/03-004626 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

12 22/03-004627 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

13 22/03-004628 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

14 22/03-004629 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

15 22/03-004630 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

16 22/05-009960 Nivelační přístroj s příslušenstvím 10.4.2019 32403,80

17 22/05-009961 Nivelační přístroj s příslušenstvím 10.4.2019 32403,80

18 22/05-009962 Měřící pásmo 10.4.2019 3206,50

19 22/05-009963 Měřící pásmo 10.4.2019 3206,50

20 22/05-010144 Optika na magnetickém poli 4.5.2019 31500,00

21 22/05-010145 Statitový materiál 4.5.2019 7200,00

22 22/05-010171 Laboratorní předvážky 4.6.2019 11000,00

23 22/05-010172 Laboratorní předvážky 4.6.2019 11000,00

24 22/05-010173 Laboratorní předvážky 4.6.2019 11000,00

25 22/05-010174 Laboratorní předvážky 4.6.2019 11000,00

26 22/05-010175 Laboratorní předvážky 4.6.2019 11000,00

27 22/05-010176 Laboratorní předvážky 4.6.2019 11000,00

28 22/05-010296 Destilační přístroj 17.6.2019 32000,00



29 22/05-010417 DZS Elektřina 1 10.7.2019 10890,00

30 22/05-010418 DZS Elektřina 2 10.7.2019 18296,00

31 22/05-010419 DZS Elektřina 3 10.7.2019 21345,01

32 22/05-010420 DZS Elektronika 1 10.7.2019 14375,01

33 22/05-010421 DZS Elektronika 2 10.7.2019 23958,00

34 22/05-010627 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

35 22/05-010628 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

36 22/05-010701 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

37 22/05-010702 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

38 22/05-010703 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

39 22/05-010704 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

40 22/05-010705 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

41 22/05-010706 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

42 22/05-010707 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

43 22/05-010708 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

44 22/05-010709 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

45 22/05-010710 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

46 22/05-010711 Školní počítač Pro CAD 16.7.2019 22264,00

47 22/05-009231 Žákovská souprava Elektrochemie 30.11.2018 6956,25

48 22/05-009232 Žákovská souprava Elektrochemie 30.11.2018 6956,25

49 22/05-009233 Žákovská souprava Elektrochemie 30.11.2018 6956,25

50 22/05-009234 Žákovská souprava Elektrochemie 30.11.2018 6956,25

51 22/05-009235 Žákovská souprava Elektrochemie 30.11.2018 6956,25

52 22/05-009236 Žákovská souprava Elektrochemie 30.11.2018 6956,25

53 22/05-009237 Žákovská souprava Elektrochemie 30.11.2018 6956,25

54 22/05-009238 Žákovská souprava Elektrochemie 30.11.2018 6956,25

55 22/05-009248 Tabule magnetická 28.11.2018 16259,98

56 22/05-009249 Polynová tabule 28.11.2018 27780,39

Celkem 930579,99

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace
Sídlo: Benešovo náměstí 604/1, 41501 Teplice, IČO: 00555878 34

Inv.číslo Název Užíváno od cena Poznámka

1 022275 Struny k 3D tiskárně 18.6.2019 1149,50

2 022276 Struny k 3D tiskárně 18.6.2019 1149,50

3 022277 Struny k 3D tiskárně 18.6.2019 1149,50

4 022278 Struny k 3D tiskárně 18.6.2019 1149,50

5 12/05-002100 Mikroskop TM-505B 16.2.2019 212628,46

6 22/03-004558 3D tiskárna   18.6.2019 19868,20

7 22/05-010647 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

8 22/05-010648 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

9 22/05-010649 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

10 22/05-010650 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

11 22/05-010651 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

12 22/05-010652 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

13 12/05-001683 Holdomat 14.5.2018 89282,27

14 22/05-008929 Sada  nožů 5 dílná 1.10.2018 10656,47

15 22/05-008930 Sada  nožů 5 dílná 1.10.2018 10656,47

16 22/05-008931 Sada  nožů 5 dílná 1.10.2018 10656,47

17 22/05-008932 Sada  nožů 5 dílná 1.10.2018 10656,47

18 22/05-008933 Sada  nožů 5 dílná 1.10.2018 10656,47

19 22/05-008934 Sada  nožů 5 dílná 1.10.2018 10656,47

20 22/05-008935 Sada  nožů 5 dílná 1.10.2018 10656,47

21 22/05-008936 Sada  nožů 5 dílná 1.10.2018 10656,47

22 22/05-008937 Sada  nožů 5 dílná 1.10.2018 10656,47

23 22/05-008938 Sada  nožů 5 dílná 1.10.2018 10656,47

24 22/05-008939 Sada  nožů 5 dílná 1.10.2018 10656,47

Celkem 544149,10

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace

Sídlo: Fráni Šrámka 1350/1, 415 01 Teplice Trnovany, IČO: 00497088 36

Inv.číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 12/05-002107 Pásová pila na dřevo 28.2.2019 60487,90

2 12/05-002108 Univerzální dlabačka na dřevo 28.2.2019 43560,00

3 12/05-002109 Hoblovka s potahem 28.2.2019 63283,00

4 12/05-002110 Oscilační hranová bruska 28.2.2019 66066,00

5 12/05-002111 Spodní fréza 28.2.2019 48279,00

6 12/05-002112 Cyklonová odsávací jednotka 28.2.2019 64856,00

7 21/00-000457 SW Vývojové prostředí TIA SIMATIC STEP 7 Basic 28.5.2019 25652,00

8 22/05-009854 Tapetovací stůl 28.2.2019 6655,00

9 22/05-009855 Bruska vibrační 28.2.2019 9413,80

10 22/05-009856 Bruska vibrační 28.2.2019 9413,80

11 22/05-009857 Pila kotoučová ruční 28.2.2019 11017,05

12 22/05-009858 Kladivo bourací 28.2.2019 9631,60

13 22/05-009859 Sestava komínů 28.2.2019 29439,30

14 22/05-009860 Aku vrtačka s příklepem 28.2.2019 11616,00

15 22/05-009861 Aku vrtačka s příklepem 28.2.2019 11616,00

16 22/05-009862 Aku vrtačka s příklepem 28.2.2019 11616,00

17 22/05-009864 Fréza válcová nástrčná ⌀ 63 28.2.2019 3509,00

18 22/05-009865 Fréza válcová nástrčná ⌀ 63 28.2.2019 3509,00

19 22/05-009863 Excentrická bruska 28.2.2019 16321,70

Celkem 505942,15

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Sídlo: Pařížská 1670/15, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 44556969 39

Inv.číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 022338 Univerzální školní monitor s D-SUB a DVI vstupy 16.7.2019 2964,50

2 022339 Univerzální školní monitor s D-SUB a DVI vstupy 16.7.2019 2964,50

3 022340 Univerzální školní monitor s D-SUB a DVI vstupy 16.7.2019 2964,50

4 022341 Univerzální školní monitor s D-SUB a DVI vstupy 16.7.2019 2964,50

5 022342 Univerzální školní monitor s D-SUB a DVI vstupy 16.7.2019 2964,50

6 022343 Univerzální školní monitor s D-SUB a DVI vstupy 16.7.2019 2964,50

7 022344 Univerzální školní monitor s D-SUB a DVI vstupy 16.7.2019 2964,50

8 022345 Univerzální školní monitor s D-SUB a DVI vstupy 16.7.2019 2964,50

9 022346 Univerzální školní monitor s D-SUB a DVI vstupy 16.7.2019 2964,50

10 022347 Univerzální školní monitor s D-SUB a DVI vstupy 16.7.2019 2964,50

11 022348 Univerzální školní monitor s D-SUB a DVI vstupy 16.7.2019 2964,50

12 022349 Univerzální školní monitor s D-SUB a DVI vstupy 16.7.2019 2964,50

13 022350 Univerzální školní monitor s D-SUB a DVI vstupy 16.7.2019 2964,50

14 022351 Univerzální školní monitor s D-SUB a DVI vstupy 16.7.2019 2964,50

15 022352 Univerzální školní monitor s D-SUB a DVI vstupy 16.7.2019 2964,50

16 022353 Univerzální školní monitor s D-SUB a DVI vstupy 16.7.2019 2964,50

17 022354 Univerzální školní monitor s D-SUB a DVI vstupy 16.7.2019 2964,50

18 022379 Adaptér - mobil 23.8.2019 1899,70

19 022380 Adaptér - mobil 23.8.2019 1899,70

20 022381 Adaptér - mobil 23.8.2019 1899,70

21 022382 Adaptér - mobil 23.8.2019 1899,70

22 022383 Adaptér - mobil 23.8.2019 1899,70

23 22/03-004495 Videomikroskop Model DTX 500LCD 28.5.2019 10285,00

24 22/03-004496 Videomikroskop Model DTX 500LCD 28.5.2019 10285,00

25 22/03-004497 Videomikroskop Model DTX 500LCD 28.5.2019 10285,00

26 22/03-004498 Videomikroskop Model DTX 500LCD 28.5.2019 10285,00

27 22/03-004499 Videomikroskop Model DTX 500LCD 28.5.2019 10285,00

28 22/03-004500 Videomikroskop Model DTX 500LCD 28.5.2019 10285,00

29 22/03-004505 Videomikroskop Model VSM 52 PL 28.5.2019 23353,00



30 22/03-004512 Mikroskop model DTX 30 28.5.2019 3630,00

31 22/03-004703 Datový projektor 31.5.2019 23837,00

32 22/03-004549 Digitální fotoaparát učitelský 23.8.2019 11737,00

33 22/03-004550 Digitální fotoaparát školní 23.8.2019 8954,00

34 22/03-004551 Digitální fotoaparát školní 23.8.2019 8954,00

35 22/05-010388 Univerzální školní počítač s diskem 27.6.2019 15367,00

36 22/05-010389 Univerzální školní počítač s diskem 27.6.2019 15367,00

37 22/05-010390 Univerzální školní počítač s diskem 27.6.2019 15367,00

38 22/05-010391 Univerzální školní počítač s diskem 27.6.2019 15367,00

39 22/05-010392 Univerzální školní počítač s diskem 27.6.2019 15367,00

40 22/05-010393 Univerzální školní počítač s diskem 27.6.2019 15367,00

41 22/05-010394 Univerzální školní počítač s diskem 27.6.2019 15367,00

42 22/05-010395 Univerzální školní počítač s diskem 27.6.2019 15367,00

43 22/05-010396 Univerzální školní počítač s diskem 27.6.2019 15367,00

44 22/05-010397 Univerzální školní počítač s diskem 27.6.2019 15367,00

45 22/05-010398 Univerzální školní počítač s diskem 27.6.2019 15367,00

46 22/05-010399 Univerzální školní počítač s diskem 27.6.2019 15367,00

47 22/05-010400 Univerzální školní počítač s diskem 27.6.2019 15367,00

48 22/05-010401 Univerzální školní počítač s diskem 27.6.2019 15367,00

49 22/05-010402 Univerzální školní počítač s diskem 27.6.2019 15367,00

50 22/05-010403 Univerzální školní počítač s diskem 27.6.2019 15367,00

51 22/05-010404 Univerzální školní počítač s diskem 27.6.2019 15367,00

52 22/05-010655 Školní notebook s 1TB diskem a numerickou kláv. 16.7.2019 20328,00

53 22/05-011161 Výkonný tablet školní 23.8.2019 16577,00

54 22/05-011162 Výkonný tablet školní 23.8.2019 16577,00

55 22/05-009250 Ručně stahované plátno 28.11.2018 6739,70

56 018805 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

57 018806 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

58 018807 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

59 018808 Preparační sada A 5.11.2018 1694,00

60 018809 Praparační sada A 5.11.2018 1694,00

Celkem 532000,70

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

Sídlo: Resslova 5, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 00082201 42

Inv.číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 12/05-002239 Interaktivní tabule + dataprojektor 23.8.2019 73931,00

2 12/05-002240 Interaktivní tabule + dataprojektor 23.8.2019 73931,00

3 12/05-002241 Interaktivní tabule + dataprojektor 23.8.2019 73931,00

4 12/05-002242 Interaktivní tabule + dataprojektor 23.8.2019 73931,00

5 22/03-004631 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

6 22/03-004632 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

7 22/03-004633 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

8 22/03-004634 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

9 22/03-004527 Datový projektor 31.5.2019 23837,00

10 22/03-004528 Datový projektor 31.5.2019 23837,00

11 22/03-004529 Datový projektor 31.5.2019 23837,00

12 22/03-004530 Datový projektor 31.5.2019 23837,00

13 22/05-010311 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

14 22/05-010312 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

15 22/05-010313 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

16 22/05-010314 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

17 22/05-011023 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

18 22/05-011024 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

19 22/05-011025 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

20 22/05-011026 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

Celkem 493680,00

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Sídlo: Keplerova 315/7, 400 07 Ústí nad Labem - Krásné Březno, IČO: 00082627 43

Inv.číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 12/05-002188 Interaktivní tabule s dataprojektem včetně SW 27.6.2019 73931,00

2 22/03-004721 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

3 22/03-004722 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

4 22/05-010603 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

5 22/05-010604 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

6 22/05-010605 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

7 22/05-010606 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

8 22/05-010607 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

9 22/05-010608 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

10 22/05-010609 Universální školaní notebook 16.7.2019 16758,50

11 22/05-010610 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

12 22/05-010611 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

13 22/05-010612 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

14 22/05-010613 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

15 22/05-010614 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

16 22/05-010615 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

17 22/05-010616 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

18 22/05-010617 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

19 22/05-010618 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

20 22/05-010619 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

21 22/05-010620 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

22 22/05-010621 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

23 22/05-010622 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

24 22/05-010623 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

25 22/05-010624 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

26 22/05-010625 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

27 22/05-010626 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

28 22/05-011049 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00



29 22/05-011050 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

30 22/05-011051 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

31 22/05-011052 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

32 22/05-011053 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

33 22/05-011054 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

34 22/05-011055 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

35 22/05-011056 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

36 22/05-011057 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

37 22/05-011058 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

38 22/05-011059 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

39 22/05-011060 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

40 22/05-011061 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

41 22/05-011062 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

42 22/05-011063 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

43 22/05-011064 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

44 22/05-011065 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

45 22/05-011066 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

46 22/05-011067 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

47 22/05-011068 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

Celkem 666589,00

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Číslo Popis

Datum 

zařazení Zařazení

Částka k 

vyřazení

017165 Brašna ACER 15,6" 04.11.2016 460,00 460,00

017206 Brašna ACER15,6" 10.11.2016 460,08 460,08

22/05-006838 PC+LCD AIO E 73Z, vč. SW, černé,Lenovo 02.04.2015 20 428,43 0,00

22/05-006848 PC+LCD AIO E 73Z, vč. SW, černé,Lenovo 02.04.2015 20 428,43 0,00

22/05-007693 Notebook ACER TMP 648 24.10.2016 23 593,79 0,00

22/05-007706 Notebook ACER TMP 648 24.10.2016 23 593,79 0,00

celkem 88 964,52 920,08

Město Chlumec

40339 Chlumec, Muchova 267, IČO: 00391387

starostka - JUDr. Veronika Srnková

bod 16.1 priloha 17.1.pdf k usnesení č. 098/60R/2022



bod 16.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 101/60R/2022









 

Zei.           strana 1 / 5 

Krajský úřad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce: 22/SML4230/NSN/MAJ  
 
 

SMLOUVA O NÁJMU VĚCI NEMOVITÉ 
uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
FK TEPLICE a.s. 
Sídlo: Teplice, Na Stínadlech 2796, PSČ 415 01 
Zastoupený: Mgr. Rudolfem Řepkou, LL.M., členem představenstva  

rudolf.repka@fkteplice.cz, tel. 737 688 888 
IČ: 25028715 
DIČ: CZ25028715 
Bank. spojení: ČSOB Praha 
 číslo účtu: 415059143/0300 
 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod sp. zn. B 1039. 
(dále jen „pronajímatel“) 

 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem kraje  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 variabilní symbol: 70892156 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz 
 47 5657 407, 47 5200 245 
(dále jen „nájemce“) 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

SMLOUVU O NÁJMU VĚCI NEMOVITÉ 
(dále jen „smlouva“) 

 

bod 16.1 priloha 9.4.pdf k usnesení č. 109/60R/2022



 

Zei.           strana 2 / 5 

I. 
Předmět smlouvy a předmět nájmu 

1.  Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících 
z dočasného užívání nemovité věci (nájem nemovité věci) za podmínek dále sjednaných 
v této smlouvě. 

2.  Pronajímatel je vlastníkem této nemovité věci: 
-  pozemku parcelní č. 3605/11 označeného jako ostatní plocha, ostatní komunikace, 

                   v katastrálním území Teplice, obec Teplice, zapsaného na listu vlastnictví č. 5861 
vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice.   
  

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu (dále jen „nájemné“) část 
pozemku uvedeného v čl. 2 této smlouvy, která je specifikovaná v příloze č. 1 této 
smlouvy, aby ji dočasně užíval (dále jako „předmět nájmu“). V souvislosti s užíváním 
předmětu nájmu zajistí pronajímatel pro nájemce dodávky elektrické energie a umožní 
užívání sociálního zařízení. 

 

4.  Předmět nájmu se pronajímá za účelem umožnit osobám omezených na osobní svobodě  
z důvodu ochrany veřejného zdraví před onemocněním covid-19 účast na volbách 
prezidenta České republiky z volebního stanoviště, resp. drive-in, které bude umožňovat 
hlasování ze silničního motorového vozidla. 

 
 
 

II. 
Doba trvání nájmu 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou na období 10. 1. – 11. 1. 2023 a 24. 1. – 25. 1. 
2023. 

 
 

III. 
Nájemné, platební podmínky a ostatní finanční ujednání 

 
1. Nájemné za užívání předmětu nájmu včetně souvisejících služeb se ujednává dohodou 

ve výši 5.000,- Kč (slovy pěttisíc korun českých) k níž bude připočtena DPH dle platných 
právních předpisů.  
 

2. Úhrada nájemného bude provedena nájemcem bezhotovostní formou převodem na 
bankovní účet pronajímatele na základě pronajímatelem vystavené faktury (daňového 
dokladu), se splatností do 30 dnů ode dne vystavení faktury. Pronajímatel je oprávněn 
vystavit fakturu po uzavření této smlouvy.  

 
 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení  

1. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto usnesením 
Rady Ústeckého kraje č. …………………….……….. ze dne ……………………….. 

 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 



 

Zei.           strana 3 / 5 

 
2. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou pronajímatelem zpracovávány pouze 

pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou 
tyto osobní údaje pronajímatelem použity. Pronajímatel při zpracovávání osobních údajů 
postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně 
osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na 
webových stránkách pronajímatele www.kr-ustecky.cz. 

 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech paré s platností originálu, přičemž pronajímatel 

obdrží 1 vyhotovení a 2 vyhotovení jsou určeny pro potřeby nájemce. 

 
5.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  
 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Teplicích dne ………………… 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

 
 
……………………………………………. 

 
 
……………………………………………… 

Pronajímatel 
FK TEPLICE a.s. 
 

Nájemce 
Ústecký kraj 

 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 -    Zákres pronajímané části pozemku 
  



 

Zei.           strana 4 / 5 

Příloha č. 1 

 

 



 

Zei.           strana 5 / 5 

 
  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Vladislava Zeilerová  vedoucí ONM    

Vedoucí odboru  Mgr. Ing. Jindřich Šimák  vedoucí MAJ    

Číslo příslibu / správce rozpočtu         

Právně posouzeno         

Předchozí souhlas dle kompetence    xxx     

Zveřejněno v registru smluv  NE   

ID záznam uveřejnění smlouvy Nepodléhá zveřejnění. 

Odkaz na usnesení orgánu kraje  Usnesení RÚK č. ……………………….ze dne …………………. 

 
 



Zei. 

SMLOUVA O PODNÁJMU 

„Podnájem plochy / podnájem pavilonu“  

Číslo podnájemce: 22/SML4210/NSN/MAJ 
 
Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, příspěvková organizace 
se sídlem Litoměřice, Na Valech 2028, PSČ 412 01  
zastoupená Bc. Michaelou Mokrou, ředitelkou  
IČ  44557141 
DIČ  CZ44557141 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 1173 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 123-4085320297/0100 
(dále jen „Nájemce“) 
 

a 
 

Ústecký Kraj 

Se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, Česká republika 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem kraje 

IČO 70892156 

DIČ CZ70892156  

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu 882733379/0800, VS: 70892156 

 (dále jen „Podnájemce“)  

 

(dále společně též jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

podnájemní smlouvu 
 

(dále jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva“) 

 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Nájemce je na základě „Smlouvy o nájmu výstaviště Zahrada Čech“ ze dne 24. 6. 2021 nájemcem celého 
areálu výstaviště (dále jen „Nemovitosti“). 

2. Nájemce touto Smlouvou přenechává Podnájemci k podnájmu za úplatu Předmět nájmu specifikovaný 
v článku II. této Smlouvy do užívání na dobu sjednanou v této Smlouvě a za podmínek stanovených touto 
Smlouvou.  

3. Podnájemce touto Smlouvou přejímá Předmět podnájmu specifikovaný v článku II. této Smlouvy za 
podmínek stanovených touto Smlouvou od Nájemce za úplatu do užívání. 

 
 
 
 

  

bod 16.1 priloha 9.5.pdf k usnesení č. 109/60R/2022



Zei. 

Článek II. 
Předmět Podnájmu 

 

1. Předmětem podnájmu dle této Smlouvy je: 

 Pavilon B na zorganizování voleb pro covidové pacienty v podobě Drive in 

 Venkovní prostor v sektoru A v bezprostřední blízkosti pavilonu B 
o Vjezd z ulice Karla IV – technický vjezd 
o Výjezd z hlavní brány výstaviště na ulici Českolipskou 

 Prostor bude ohraničen zábranami tak, aby byl vyhrazen průjezdový koridor. 

 Možnost zázemí v Modrém salónku pavilonu A – sociální zázemí, šatna, jídelna. 

 
Článek III. 

Doba trvání Podnájmu 
 

1. Podnájem dle této Smlouvy se sjednává na dny 11. 1. 2023 a 25. 1. 2023.  
2. Podnájemce prohlašuje, že si Předmět podnájmu prohlédl a přebírá jej ve stavu, v jakém je ke dni uzavření 

této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že Předmět podnájmu je ve stavu způsobilém ke smluvenému 
účelu. 

Článek IV. 
Podnájemné 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že celkové podnájemné za Předmět podnájmu činí symbolický paušál 1,00 Kč 

bez DPH (Jedna koruna česká).  
2. Úhrada podnájemného ve smluvené výši 1,- Kč bez DPH bude provedena bezhotovostní formou převodem 

na bankovní účet nájemce do 7 dnů od uzavření této smlouvy.  
3. Datum, kdy celá platba bude odepsána z účtu Podnájemce ve prospěch bankovního účtu Nájemce, bude 

rozhodné pro určení, zda platba byla nebo nebyla provedena včas, přičemž tuto skutečnost je Podnájemce 
povinen Nájemci prokázat předložením příslušného výpisu z účtu Podnájemce nejpozději do 3 pracovních 
dnů ode dne, kdy o to Nájemce požádá. Pokud Podnájemce Nájemci takový výpis v uvedené lhůtě 
nepředloží nebo pokud z tohoto výpisu nebude patrné, že byla platba odepsána včas ve prospěch Nájemce, 
platí, že platba nebyla provedena včas, to vše za předpokladu, že Nájemce příslušnou platbu na svůj 
bankovní účet neobdržel. 

4. V případě prodlení Podnájemce se zaplacením jakékoli peněžité částky sjednané dle této Smlouvy Nájemci, 
zejména pak Podnájemného, a dalších plateb, je Podnájemce povinen zaplatit Nájemci úroky z prodlení ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení. 

 
Článek V. 

Odpovědnost za škody 
 

1. Nebezpečí škody na podnajaté věci přechází na podnájemce účinností této smlouvy. Podnájemce je 
povinen bez zbytečného odkladu oznámit Nájemci potřebu oprav, jejichž včasné neprovedení by mohlo mít 
za následek vznik škody. 

2. Podnájemce odpovídá za škodu, kterou způsobil porušením svých právních povinností. 
3. Nájemce odpovídá za škodu dle obecných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

NOZ). 

 
 

  



Zei. 

Článek VI. 
Další práva a povinnosti Nájemce 

 
1. Nájemce je povinen předat Podnájemci Předmět podnájmu ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání a 

umožnit Podnájemci jeho nerušené užívání za podmínek stanovených touto Smlouvou. 
2. Nájemce se zavazuje zabezpečovat řádné plnění služeb. V případě nemožnosti zabezpečení řádného plnění 

služeb a jiných závazků dle této Smlouvy z důvodu vyšší moci je Nájemce povinen zabezpečovat řádné 
plnění služeb bezprostředně poté, co odpadne překážka, která tomu bránila.  

3.  Nájemce má další práva a povinnosti uvedené v ust. §§ 2205 a násl., případně dalších ustanovení NOZ.  

 
Článek VII. 

Další práva a povinnosti Podnájemce 
 

1. Podnájemce je povinen zaplatit řádně a včas dohodnuté Podnájemné a věc užívat jako řádný hospodář. 
2. Podnájemce je povinen užívat Předmět podnájmu pouze ke sjednanému účelu, a to řádně v souladu 

s touto Smlouvou a veškerými právními a bezpečnostními předpisy.  

 
Článek VIII. 

Ukončení Podnájmu 
 

1. Po vzájemné dohodě může být podnájem ukončen kdykoliv.  
2. Před ukončením sjednané doby může být podnájem ukončen postupem dle příslušného ujednání NOZ. 

 

Článek IX. 
Společná a závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní, jakož i z jejího případného porušení vyplývající, se řídí příslušnými 
právními předpisy České republiky a Evropské Unie. 

2. Platnost a účinnost této Smlouvy není dotčena neúčinností jednotlivých ustanovení nebo případnou 
mezerou v úpravě. Neúčinné ustanovení nebo mezeru v úpravě je nutné nahradit takovým platným 
ustanovením, které co nejvíce odpovídá smyslu a účelu původního ustanovení nebo ostatním úpravám 
obsaženým ve Smlouvě. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Dnem uzavření 
této Smlouvy je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem 
uzavření této Smlouvy den z označených dnů nejpozdější.  

4. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli spory mezi nimi vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti 
s ní budou řešeny nejprve dohodou. Pokud by se stranám nepodařilo vyřešit spor smírnou cestou, může se 
kterákoli ze smluvních stran obrátit na obecný soud ČR. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že místně příslušným 
soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících z této smlouvy založeného 
právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je 
Okresní soud v Litoměřicích, resp. Krajský soud v Ústí nad Labem. 

5. Nevyplývá-li z písemného ujednání smluvních stran výslovně něco jiného, budou jakákoli oznámení, včetně 
případných výzev, či jiná sdělení předpokládaná podle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní učiněna 
písemně.  

6. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.  

7. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky na základě úplného a vzájemného konsensu 
obou smluvních stran a podepsanými oběma smluvními stranami.  

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této 
Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy 
rozhodující. 

9. Osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany při jednáních o změnách této Smlouvy jsou: 

 Za Nájemce: Bc. Michaela Mokrá, MT 605237960, e-mail: michaela.mokra@zahrada-cech.cz 

 Za Podnájemce: Ing. Jan Schiller, hejtman kraj, MT 733 696 094, e-mail: zeilerova.v@kr-ustecky.cz  
10. Podepsané osoby prohlašují, že jsou oprávněny k podpisu této Smlouvy za Smluvní strany. 



Zei. 

11. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne ……………………….……….. 
 

Oprávněné osoby uvedené v článku IX. bod 9 souhlasí se zpracováním veškerých osobních údajů, jejichž 
zpracování je nezbytné pro plnění této smlouvy. Oprávněným osobám uvedeným v čl. IX. bod 8 náleží práva 
subjektů údajů podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů (GDPR). 
 
 
 
 
 

…………………………………….                                                  ………………………………………… 
oprávněná osoba nájemce                    oprávněná osoba podnájemce 

 

V Litoměřicích dne …………………………    V Ústí nad Labem dne ………………………… 

 

 

 

…………………………………….                 ………………………………………… 

nájemce                     podnájemce 

 

 

 

 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Vladislava Zeilerová  vedoucí ONM    

Vedoucí odboru  Mgr. Ing. Jindřich Šimák  vedoucí MAJ    

Číslo příslibu / správce rozpočtu         

Právně posouzeno   
 

    

Předchozí souhlas dle kompetence    xxx     

Zveřejněno v registru smluv  NE   

ID záznam uveřejnění smlouvy Nepodléhá zveřejnění. 

Odkaz na usnesení orgánu kraje  Usnesení RÚK ze dne …….…………………………… 

 



Obec Název projektu Původní termín Nový Termín

Obec Lenešice Revitalizace hřbitova - chodníky 30.8.2022 31.12.2022

Obec Velemyšleves

Oprava nístní komunikace u bytových domů č. p. 27, 28, 29 

ve Velemyšlevsi 31.12.2022 30.6.2023

Obec Arnoltice Kulturní dům - elektroinstalace II. etapa 31.12.2022 30.6.2023

Obec Bílence Údržba veřejných prostranství a výsadba zeleně 2022 31.12.2022 30.6.2023

Obec Vchynice

Vybudování sociálního zázemí v areálu vchynického statku 

včetně opravy střechy 31.12.2022 30.6.2023

Město Výsluní Oprava fasády budovy č. p. 100 ve Výsluní 31.12.2022 30.6.2023

Obec Petrovice Oprava hřbitovní zdi - I. Etapa 31.12.2022 31.12.2023

Obec Žiželice Oprava chodníků Žiželice 31.12.2022 31.12.2023

Obec Hřensko Obnova hřbitova v obci Hřensko 31.12.2022 31.12.2023

Obec Starý Šachov Chodník k vlakové zastávce Starý Šachov 31.12.2022 31.12.2023

Obec Velká Bukovina Elektronická úřední deska Velká Bukovina 31.12.2022 31.12.2023

Obec Chodouny Pergola s podlahou 31.12.2022 31.12.2023

Obec Třebušín Vybavení multifunkčního zážitkového domu Stodola 30.11.2022 30.12.2023

Obec Hlinná Objekty občanské vybavenosti Hlinná 31.12.2022 30.6.2023

Obec Chotiměř Přístřešek pro obecní, komunitní a spolkové akce 31.12.2022 30.6.2023

Obec Hoštka Opravy mostků v Hoštce a místních částech 31.12.2022 30.7.2023

Obec Srbská Kamenice Pergola a posezení u víceúčelového hřiště 31.12.2022 30.6.2023

Obec Měděnec Oprava mostku v Kamenné 31.12.2022 30.11.2023

Obec Řehlovice

Výstavba zastřešených pergol pro podporu rozvoje 

komunitního života v obci 31.12.2022 30.6.2023

Obec Lovečkovice

Snížení energetické náročnosti obecního úřadu - výměna 

oken 31.12.2022 31.12.2023

Obec Zabrušany Výstavba veřejného osvětlení - Zabrušany úřad 31.12.2022 30.9.2023

Obec Smolnice Občanská vybavenost ve Smolnici 31.12.2022 31.12.2023

Obec Deštnice Oprava částí místních komunikací v Deštnici a v Sádku 30.11.2022 31.12.2023

Obec Tuchořice Rekonstrukce chodníku od čp. 202 k čp. 170, Tuchořice 31.12.2022 31.12.2023

Obec Lukavec Oprava vnější omítky kaple sv. Prokopa v Lukavci 31.12.2022 30.6.2023

Příloha č. 1 bodu 19.3

bod 19. 3 priloha 1.pdf k usnesení č. 130/60R/2022



Obec Tisá Oprava hřbitova v obci Tisá 31.12.2022 31.12.2023

Obec Ctiněves

Stavební úpravy a přístavba budovy obecního úřadu 

Ctivěnes č. p. 61 31.12.2022 31.12.2023

Obec Býčkovice Údržba veřejných prostranství Býčkovice 31.12.2022 30.6.2023

Obec Býčkovice Rekonstrukce nebytového prostoru Býčkovice 24 31.12.2022 30.6.2023

Obec Nezabylice

Stezka pro cyklisty a pro pěší v Nezabylicích včetně lávky 

přes Chomutovku 31.12.2022 30.6.2023

Obec Kyškovice

Revitalizace veřejného prostranství okolo úřadu, Výstavba 

chodníku nad úřadem 31.12.2022 31.12.2023

Obec Vědomice

Veřejné prostranství - Zavadilka, Dopravně bezpečnostní 

opatření podél II/240, Přístavba MŠ Vědomice 31.12.2022 31.12.2023

Obec Račiněves

Revitalizace návsi včetně dvou rybníků, Komunikace pro 

pěší v obci Račiněves 31.12.2022 31.12.2023

Obec Židovice Židovice - přechody pro chodce MŠ, Aroma Praha a. s. 31.12.2022 31.12.2023

Obec Černěves

Chodník - náves - Lounky, Revitalizace veřejných 

prostranství v obci 31.12.2022 31.12.2023



Plán práce a termíny jednání Finanční komise RÚK na rok 2023 

Termíny 
Finanční 

komise RÚK 
Termíny RÚK Termíny ZÚK 

Hlavní materiály k projednání 

úterý   od  
14:00 hod 

středa od 
10:00 hod 

pondělí od 
10:00 hod 

 04. 01. 2023 
23. 01. 2023 

(od 15:00 hod)  
 

 18. 01. 2023   

24. 01. 2023 01. 02. 2023 20. 02. 2023 
 Rozpočtová opatření ÚK 
 Finanční tok ÚK na rok 2023 

 01. 03. 2023   

28. 02. 2023 15. 03. 2023  
 Rozpočtová opatření ÚK 

21. 03. 2023 05. 04. 2023 24. 04. 2023 
 Rozpočtová opatření ÚK 
 Rozdělení volných prostředků z hospodaření roku 2022 
 Přehled pohledávek ÚK k 31. 12. 2022 

18. 04. 2023 03. 05. 2023   
 Rozpočtová opatření ÚK 
 Metodika finančních podkladů příspěvkových organizací 

ÚK 

09. 05. 2023 24. 05. 2023  

 Rozpočtová opatření ÚK 
 Střednědobý výhled rozpočtu ÚK na období 2024 – 

2026 
 Příprava a priority rozpočtu ÚK na rok 2024 

23. 05. 2023 07. 06. 2023 26. 06. 2023 

 Rozpočtová opatření ÚK  
 Závěrečný účet a účetní závěrka ÚK za rok 2022 
 Hospodaření příspěvkových organizací ÚK za rok 2022 

– účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření 
 

 28. 06. 2023   

27. 06. 2023 19. 07. 2023    Rozpočtová opatření ÚK 

 02. 08. 2023    

08. 08. 2023 23. 08. 2023 11. 09. 2023  Rozpočtová opatření ÚK 

05. 09. 2023 20. 09. 2023   
 Rozpočtová opatření ÚK 
 Finanční hospodaření ÚK k 30. 06. 2023 
 Přehled pohledávek ÚK k 30. 06. 2023 

26. 09. 2023 11. 10. 2023 30. 10. 2023  Rozpočtová opatření ÚK 

 08. 11. 2023   

07. 11. 2023 22. 11. 2023 11. 12. 2023  
 Rozpočtová opatření ÚK 
 Rozpočet ÚK na rok 2024 

28. 11. 2023 13. 12. 2023   

 Rozpočtová opatření ÚK 
 Finanční hospodaření ÚK k 30. 09. 2023 
 Rozpočty na rok 2024 a střednědobé výhledy rozpočtu 

příspěvkových organizací ÚK na období 2025 - 2026 

 

Na každém jednání komise mohou být předloženy materiály odborů: stanovení výše odpisů, odvody z odpisů, 
změny závazných ukazatelů, převod z rezervního do fondu investic apod.  
 

Zpracoval: ekonomický odbor, dne 19. 09. 2022 

bod 21.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 133/60R/2022


